



## Gaitutako enpresak / Empresas habilitadas

Mailaren, Lurralde historikoaren, herriaren eta enpresaren izenaren arabera sailkatuta  
Clasificadas por Categoría, Territorio histórico, Municipio y orden alfabético de Nombre empresa

### Mailak / Categorías:

1. *Igogailuak / Ascensores*
2. *Dorre Garabiak / Grúas torre*
3. *Presio Ekipoak / Equipos a presión*
4. *Goi tentsioko instalazio elektrikoak / Alta tensión*
5. *Elektrizitatea / Electricidad*
6. *Erregai likidoa / Combustibles líquidos*
7. *Iturgintza / Fontanería*
8. *Instalazio termikoak / Instalaciones térmicas*
9. *Hotzezko instalazio / Frigoristas*
10. *Gas instalazio / Instalaciones de gas*
11. *Suteen aurkako babes instalazioa / Instalaciones de protección contra incendios*

## 1. Igogailuak / Ascensores

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefonoa / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Laudio/Llodio	IZA ASCENSORES, S.L.	CL./ CAMINOS VIEJOS, 14	01400	946722152	✓	✓
Araba/Álava	Oyón-Oion	ASCENSORES DE MARCO, S.L.	CL./ DIPUTACION, 1	01320	941243008		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	KONE ELEVADORES, S.A.	CL./ JACINTO ARREGUI, 1 BAJO	01001	945179758		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TK ELEVADORES ESPAÑA, S.L.U	CL./ CUENCA DEL DEVA, 17	01013	945120181		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD ARRAZOLA, S.L.	PL./ ZALDIARAN, 6	01012	945228358	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROMECANICA HEMEN ELEVADORES, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6 P128	01006	945241845	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INDELEVA, S.L.	CL./ UZBINA, 22	01015	945278055	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NIVAL ALAVA TECNICAS DE NIVELACION, S.L.	CL./ LANDALUCIA, 22	01015	945291629	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OMEGA ELEVATOR, S.A.	CL./ JUNDIZ, 29	01015	945290308	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OMEGA URBAN ASCENSORES, S.L.	CL./ JUNDIZ, 29	01015	945236323	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ORONA S.COOP.	CL./ ZURRUPITIETA, 30	01015	945290230	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OTIS MOBILITY, S.A. Alava	CL./ MADRE TERESA DE CALCUTA, 3-5	01008	650558814	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VIGUAM, S.L.L.	CL./ JUAN DE GARAY, 5	01010	945102442	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TK ELEVADORES ESPAÑA, S.L.U.	CL./ CUENCA DEL DEVA, 17	01013	945120181	✓	
Bizkaia	Arrankudiaga-Zollo	IZA ASCENSORES,S.L.	BA./ ATXETA, 18	48498	946722152		✓
Bizkaia	Arrigorriaga	ASCENSORES DURANGO, S.L.	POLIGONO MARTIARTU, PAB-17	48480	946713804	✓	✓
Bizkaia	Arrigorriaga	ONDO ASCENSORES, S.L.	POLIGONO MARTIARTU I, C3P-P7	48480	944714840	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	IND. MONTAÑESAS ELECTRICAS MECANIC,S.L	POL. INDUSTRIAL KAREAGA, 13	48901	944275060		✓
Bizkaia	Barakaldo	ASCENSORES LEZAMA, S.L.	PS/ DOLORES IBARRURI, 82	48901	944214700	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	ASCENSORES REKALDE, S.L.	CL./ KAREAGA, 7- H1	48903	944999070	✓	✓
Bizkaia	Basauri	OMEGA URBAN BIZKAIA SERVICE, S.L.	POLIGONO ARTEAGOITI, 10	48970	944262600	✓	✓
Bizkaia	Basauri	OZONO 2003 S.R.L.	CL./ JACINTO BENAVENTE, 12 LON	48970	944361952	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INDUSTRIAL DE ELEVACION ,S.A.	CL./ URIZAR, 24	48012	944104221		✓
Bizkaia	Bilbao	ALQUILERES DE CREMALLERA, S.A.	OV./ ZORROZAURRE RIBERA, 15B	48008	944150080	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASCENSORES ABANDO,S.A.	AV./ KIRIKIÑO, 64	48012	944100755	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASCENSORES IZARO,S.L.	CL./ PINTOR ANSELMO GUINEA, 3	48004	944120811	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ELEVADORES ALVAREZ NEBREDA, S.L.	CL./ IRUÑA, 1BIS	48014	944036636	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ELEVADORES HENAO 17, S.L.	AV./ RAMON Y CAJAL, 2-BIS	48014	629162407	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FAIN ASCENSORES, S.A.	CL./ MANUEL ALLENDE, 6	48010	944216960	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTROMECANICAS GILFER SL	CL./ J.M. UGARTEBURU, 7 TRAS	48007	946087952	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	OTIS MOBILITY, S.A. Bizkaia	CL./ AMADEO DEPRIT LASA, 1-3	48006	626506412	✓	✓
Bizkaia	Derio	TK ELEVADORES ESPAÑA, S.L.U.	CL./ ASTINTZE, 6	48160	944711213	✓	✓
Bizkaia	Erandio	SERCOIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A.U.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 38	48950	944535353		✓
Bizkaia	Erandio	ARLAN S.A.	CR./ AVANZADA, 7	48650	944711441	✓	✓
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	✓

Itzuli Kategoriak atalera / Volver a Categorías

## 1. Igogailuak / Ascensores

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Galdakao	BELTRAN ASCENSORES Y MONTACARGAS,S.L.	BA./ GUMUZIO, 30	48960	9436400871		✓
Bizkaia	Getxo	EGUZKI-MENDI, S.L.	CL./ IPARBIDE, 1LONJA	48991	946080522	✓	✓
Bizkaia	Lezama	AM ELEVADORES, S.L.	POL. LA CRUZ, 20/21	48160	627911357	✓	✓
Bizkaia	Loiu	ORONA S. COOP	LARRONDO BEHEKO, PAB5-6	48180	0944538166		✓
Bizkaia	Mungia	ASCENSORES EGUREN, S.A.	CL./ KARMELO ETXEGARAI, 13	48100	682419600	✓	✓
Bizkaia	Mungia	COTACERO 2020, S.L.U.	CL./ KARMELO ETXEGARAI, 44	48100	94642436	✓	✓
Bizkaia	Muskiz	INNOVA ELEVATOR GROUP, S.L.	BA./ CRUCERO (EL), 39	48550	944542135	✓	✓
Bizkaia	Ortuella	ASCENSORES URBIL, S.A.	POLIGONO GRANADA, PAB-6	48530	944862004	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	ASCENSORES LIENDO, S.L.	CL./ MARIA DIAZ DE HARO, 28	48920	946113159		✓
Bizkaia	Sondika	ASCENSORES ANBOTO, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	946741898	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	INGETEAM POWER TECHNOLOGY, S.A.	PARQUE TECNOLOGICO, ED 106	48170	967245504	✓	✓
Bizkaia	Zaratamo	EUSKADI ASCENSORES, S.L.	POLIGONO UGARTE, B5	48480	944262600		✓
Gipuzkoa	Anoeta	ASCENSORES BERTAKO IGOGAILUAK, S.L.	PO./ INDUSTRIALDEA, 6	20270	943903450		✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BEHETIK 15 LAGUNTZA, S.L	AÑORGA TXIKI, 11 BJ	20018	943368781		✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GRUPO RH CONSTRUCCION INTEGRAL S.L.	AV./ LIBERTAD (DE LA), 17	20004			✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INDAR-BERRI S.COOP.	CL./ BASOTXIKI (DE), 27-7ºI	20015	943104888		✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	CL./ ZABALETA, 35-37	20002	943326111	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OTIS MOBILITY, S.A. Gipuzkoa	PO./ ESKUZAITZETA, 4	20160	618783173	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TK ELEVADORES ESPAÑA, S.L.U.	AV./ AÑORGA (DE), 24	20018	943447400	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ULAHÍ, S.A.U	AV./ ZARAUZ (DE), 72BAJO	20018	943211213	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	BELTRAN ASCENSORES Y MONTACARGAS, S.L.	CL./ MATSARIA, 2-PB-9	20600	943208303	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	ORONA, S.COOP.	PO./ LASTAOLA, S/N	20120	943551400		✓
Gipuzkoa	Hernani	ORONA, S.COOP	PO./ LASTAOLA, S/N	20120	943551400	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	JASO EQUIPOS DE OBRAS Y CONST, S.L.	DI./ DISEMINADO URBANO, KM 415	20213	943187000	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	ASCENSORES BIDASOA S.L.	CL./ PRIMAUTZAR, 19	20305	943059053		✓
Gipuzkoa	Irun	ASCENSORES AGUIRREZABAL, S.L.	CL./ EZURRIKI, 29	20305	943612821	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	BIDEA ELEVACION S.L.	AV./ LETXUMBORRO, 92	20305	943630114	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	OMEGA URBAN GIPUZKOA SERVICE, S.L.	CL./ IRIBARREN, 1	20100	943340756	✓	✓
Gipuzkoa	Olaberría	CONSTRUCCIONES METALICAS OGEI,S.A.L.	PO./ IND. KAROBI, S/N	20212	943885250		✓
Madrid	Alcobendas	SCHINDLER, S.A. Gipuzkoa	ANABEL SEGURA, 3C	28108		✓	✓
Madrid	Alcobendas	SCHINDLER, S.A. Alava	ANABEL SEGURA, 3C	28108		✓	✓
Madrid	Alcobendas	SCHINDLER, S.A. Bizkaia	ANABEL SEGURA, 3C	28108		✓	

## 2. Dorre Garabiak / Grúas Torre

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Ayala/Aiara	MONTAJES Y CONSTRUCCIONES DILO, S.L.	PO./ POLIGONO INDUS. DE MURGA, S/N	01479	945399452		✓

## 2. Dorre Garabiak / Grúas Torre

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Laguardia	MAVYAL GRUAS Y MONTAJES, S.L.	CL./ SAN MIGUEL, 3	01300	941270622	✓	✓
Araba/Álava	Lanciego/Lantziego	NOR-ESTE SERVICIOS, S.A.	POLIGONO CARRASCAL, PAC.14	01308	976180444	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALQUILERES GRUMEC, S.L.U.	CL./ OCEANO PACIFICO, 13	01010	653462316	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GRUAS ARROSPIDE, S.L.	CL./ ESCORIAZA, 5	01013	945202523	✓	✓
Bizkaia	Basauri	EIZATEGUI, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 7	48970	946714484	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERVICIO Y MANTENIMIENTO DE GRUAS, S.A.	CL./ ZAMACOLA, 56-LON	48003	944168003	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	TECMAE,S.A.	OV./ ZORROZURRE RIBERA, 15	48014	944756043	✓	✓
Bizkaia	Derio	PINE INSTALACIONES Y MONTAJES, S.A.U.	CL./ ASTINTZE, 6A-3º	48160	944544792	✓	✓
Bizkaia	Erandio	ARLAN S.A.	CR./ AVANZADA, 7	48650	944711441	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	PALMERO CRANES, S.L.U.	CL./ LAPURDI, 14-LJ	48960	983370169	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	SEOAN -CRANES, S.L.	CL./ LAPURDI, 14 BAJ	48960	944052222	✓	✓
Bizkaia	Mungia	TECEL 2004,S.L.	CL./ LANDETXXO, 9 BAJO	48100	676608089	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	ALQUILER DE GRUAS TORRES, S.A.	BA./PO.IND.IBARZAHARRA, 9-NA 6	48510	944837144	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	MONTAJES GERTU, S.A.L.	BA./PO.IND.IBARZAHARRA, 9	48510	944837144	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	ALQUILER DE GRUAS TORRES, S.A.	BA./PO.IND.IBARZAHARRA, 9-NA 6	48510	948123411	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	ALTUNA Y URÍA, S.A.	LOIOLA AUZOA, 25	20730	943157219	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	GRUSAT MANTENIMENDUAK, S.L.	CL./ ZAPATARI, 1	20200	943889642	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	ALQUILERES Y MONTAJES ESKU, S.L.	BA./ SALBATORE, S/N	20200	943888107	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	MONTAJES BI TA BAT, S.L.	CENTRO COMERCIAL SEMPERE, 25A	20200	943883005	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	I.E.HESHKHALGRUAS,S.L.	CM./ PUTZUETA (DE), S/N	20017	943354070	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	URTE GARABIAK S.L.	BA./ LATXUNBE-BERRI, 38 B-1	20120	630891364	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	ETXEMENDI GARABIAK, S.L.	BA./ LATXUNBE-BERRI, 38BJ.A	20120	630891364	✓	✓
Gipuzkoa	Idiazabal	JASO EQUIPOS DE OBRAS Y CONST, S.L.	DI./ DISEMINADO URBANO, KM 415	20213	943187000	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	CONSTRUCCIONES ALDABE, S.A.	CL./ PUIANA, 27BAJO	20305	943615153	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	MONTAJES MONTANET, S.L.	POL. BIDAURRE-UREDOR, 45D B	20305	943619451	✓	✓
Gipuzkoa	Lazkao	PINGON, S.COOP.	BA./ SENPERE, 2	20210	943887100	✓	✓
Gipuzkoa	Lazkao	URTE PINGON SERVICIOS, S.L.	CL./ HIRIBARREN, 24	20210	943161780	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	ANTUNEZ LANCHAS, MARCELINO	CL./ PLAZETA, 19	20100	943511026	✓	✓
Gipuzkoa	Lizartza	MONTAJES CAPAMAR, S.L.	KAMIO GAIN, S/N	20490	948231752	✓	✓
Gipuzkoa	Ordizia	USABIAGA ELEVACION, S.L.	CARRETERA ZALDIBIA, S/N	20240	943160188	✓	✓
Gipuzkoa	Segura	GOIGRU S.L.	CL./ LARDIZABAL, 1	20214	649927125	✓	✓

## 3. Presio Ekipoak / Equipos a presión

## 3. Presio Ekipoak / Equipos a presión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Amurrio	ETXEGUREN ZERBITZUAK, S.L.	PO./ IND. KALZADAKO, PB.4	01468	945890791	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	HORMECAL, S.L.	CL./ MASKURIBAI, S/N	01470	945891112	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	TECNICAS ENERGETICAS BEROGAS, S.L.L.	CL./ BAÑUETAIBAR, 9	01470	945891698	✓	✓
Araba/Álava	Ayala/Aiara	MONTAJES Y CONSTRUCCIONES DILO, S.L.	PO./ POLIGONO INDUS. DE MURGA, S/N	01479	945399452	✓	✓
Araba/Álava	Berantevilla	MEDELNOR, S.L.	EN./ LACORZANILLA, P31	01211	606317456	✓	✓
Araba/Álava	Labastida/Bastida	CALVO MARQUES, LEONCIO	CL./ SAN CLEMENTE, 11	01330	945331394	✓	
Araba/Álava	Laguardia	INSTALACIONES NAJEGAS GAS Y CALEFACCIÓN,	PS./ SANCHO ABARCA, 14BAJO	01300	945600291	✓	✓
Araba/Álava	Lantarón	CALDERERIA LANTARON, S.L.	CL./ ANTEPARDO, 11	01213	945333059	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	MECET S.L.	CM./ KATUJA-IBARRA, 13	01400	944271529	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	SERVICIOS TECNICOS NORTEK, S.L.	CL./ JOSE MATIA, 12-1ªA	01400	946056497	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	TALLERES ABASOLO, S A.	CL./ GARDEA, 2	01400	946720386	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	TALLERES VICALDE, S.A.	CM./ KATUJA-IBARRA, 13	01400	946720210	✓	✓
Araba/Álava	Legutio	MIRANE INGENIERIA DE SERVICIOS, S.L.	CL./ ZABALDEA, 9 P.2	01170	945465007	✓	
Araba/Álava	Moreda de Álava/Moreda Araba	INSTAL. Y CONTROL DE ENERGIA Y FLUIDOS,S	CL./ SOMO (EL), 11	01322	945622770	✓	✓
Araba/Álava	Oyón-Oion	ELECTRIFICACIONES RIOJANAS, S.A.	PO./ PRADO-SANTA LUCIA G, P. 7-8	01320	945622282	✓	✓
Araba/Álava	Ribera Baja/Erriberabeitia	TOMAS BLANCO TALLERES, S.L.	CR./ MADRID-IRUN, KM.321	01213	945355206	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AAF, S.A.	CL./ URARTEA, 11	01010	945241800	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALYSAT, S.L.U.	CL./ OÑATE, 1	01013	945249250	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BETICO COMPRESSORS, S.A.U.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 43	01013	616486226	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA VITORIA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1-P 51	01013	945121231	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CODEGAS SOLDADURA, S.L.	CL./ ZUBIBARRI, 3-INTE	01013	945287589	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COMERCIAL ANARI, S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1C-P.5	01013	945269472	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COMPRESORES Y APLICACIONES, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 7	01013	945121570	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROTECNICA DE URBINA, S.A.	CL./ ARANGUTXI, 21	01015	945290667	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ENERBASQUE, S.L.	CL./ VIENA, 3 BJ2	01002	945773879	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ENSAMBLAJES FERRI, S.L.	CL./ ZORROSTEA, 10	01010	945248562	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EQUIPOS V.F.U., S.L.	CL./ ALBA, 39	01006	666918603	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ESAL INGENIERIA DE SERVICIOS,S.A.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 2 P-7A	01013	945250146	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	E.T.S. SYSTEMS, S.L.U.	CL./ TELESFORO ARANZADI, 5-2º D	01009	647410747	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EXPOIBA, S.L.	CL./ GEREZPEA, 10	01015	945292302	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FIT-3, S.L.	CL./ JUNDIZ, 22	01015	945291882	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IDECAL, S.L.	CL./ PINTOR JESUS APELLANIZ, 19	01008	945227048	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FELBI-LAM, S.L.	CL./ PARAGUAY, 28	01012	945279304	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES HAMAR, S.L.	CL./ IBARREDI, 12	01015	945290620	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LANKOR, S.L.	CL./ LARRAGANA, 12-P24	01013	945203321	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LUIS URBINA, S.L.	CL./ ZURRUPITIETA, 15	01015	945200922	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OXIGARZA S.L.U.	PS./ ZUMAQUERA, 31 BAJ	01006	945143042	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PROIMA, S. COOP. LTDA.	CL./ REYES DE NAVARRA, 39	01013	945283689	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RODRIGUEZ MARCOS, GUILLERMO	CL./ PUERTO URQUIOLA, 8-1ºC	01013	687839736	✓	✓

## 3. Presio Ekipoak / Equipos a presión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SISTEMAS OMO VITORIA S.L.	CL./ MENDIGORRITXU, 138-P6	01015	945306734	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TALLERES SOLAF S A	CL./ ZUBIBARRI, 3	01013	945260781	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TRIVIÑO 2012, S.L.	CL./ LABASTIDA, 12-3ºD	01015	617559263	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TUBAL INSTALACIONES, S.L.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 24 P-8	01013	945265252	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	URSSA, S.COOP.	CL./ CAMPO DE LOS PALACIOS, 18	01006	945158510	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENTICLIMA, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254000	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VILLALUENGA-ARABA, S.L.	CL./ BARRACHI, 37A	01013	945279901	✓	✓
Bizkaia	Abadiño	COMPRESORES INGEAIR, S.L.	BA./ GAZTELUA, 29	48220	629445629	✓	
Bizkaia	Abadiño	REPARACIONES SAMUR, S.A.	POLIGONO TRAÑAPADURA, PB D13	48220	944339005	✓	
Bizkaia	Abadiño	SOLDADURAS BASCONES, S.L.	POLIGONO TRAÑAPADURA, D 6	48220	946819183	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	FYA 2000, S.L.	POLIGONO EL CAMPILLO, 21	48500	946369177	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	GRUPO L& R MONTAJES INDUSTRIALES S.L.	BA./ LOREDO, S/N	48500	946363131	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	INDUMON,S.A.	POLIGONO EL CAMPILLO, PAB-22	48500	944673011	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	INSTALACIONES INDUSTRIALES TEXMO, S.L.	POL. IND. EL CAMPILLO, 10.3	48500	944743606	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	METALURGICA SPRINT, S.L.	POLIGONO EL CAMPILLO, 33	48509	946360000	✓	✓
Bizkaia	Alonsotegi	MONTAJES E INSTALACIONES RHIGER, S.L.	CARRETERA BILBAO-BALMASEDA, KM. 9	48810	944980874	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	URMEKAL, S.L.	PARQUE EMPRESARIAL BOROA, 19	48340	944520779	✓	✓
Bizkaia	Arantzazu	COMECARAN, S.A.	CTRA BILBAO-VITORIA, K 32,2	48140	946736040		✓
Bizkaia	Arrankudiaga-Zollo	CURVADOS Y SOLDADURAS CURVASOL, S.A.	POLIGONO INDUSTRIAL BAKIOLA, PAB.19	48498	946333125		✓
Bizkaia	Artea	MONTAJES INDUSTRIALES MUGICA, S.A.	BA./ BILDOSOLA, D-1	48142	944900500	✓	✓
Bizkaia	Artea	SOLUCIONES INTEGRALES DE COMBUSTION XXI,SL	BA./ BILDOSOLA, PF3-F4	48142	944530361	✓	✓
Bizkaia	Balmaseda	BERASALUCE SAN VICENTE, ALVARO	CL./ CUESTA, 34-1º	48800	946390078		✓
Bizkaia	Barakaldo	GASALE, S.L.	CL./ KAREAGA, 59	48903	944850526		✓
Bizkaia	Barakaldo	IBARRETA INSTALACIONES, S.L.	CL./ ZUBILETA, 27	48903	944850556	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTAJES PORTUGALETE, S.L.	CL./ ARAUTI, 21	48902	944955368	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	REINVA, S.L.	POL. INDUSTRIAL KAREAGA, 91	48903	944963300	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	SERCO MONTAJES , S.L.	UGARTEBEITIA, 7	48903	647031694	✓	✓
Bizkaia	Basauri	BETICO S A	CL./ LAPATZA, 1-PB-2	48970	944496500	✓	
Bizkaia	Basauri	INDARRA AUTOMATISMOS, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 5	48970	944441880	✓	✓
Bizkaia	Basauri	MAQUINARIA Y UTILLAJE PARA EL AUTOMOVIL,	CL./ IBARRA, 8	48970	944420581	✓	
Bizkaia	Basauri	MONTAJES Y CONSTRUCCIONES GEMOSA, S.L.	AV./ AGIRRE LEHENDAKARIA, 48	48970	944405262	✓	✓
Bizkaia	Basauri	TECNIBILBO, S.L.	CL./ BEREZI NAGUSIA, 3	48970	652772590	✓	
Bizkaia	Bermeo	JOSE Mª Y VICTOR MANUEL CUCURULL DOSUNA	PL./ POLIGONO LANDABASO, 1	48370	946880471	✓	✓
Bizkaia	Berriatua	ZABALA MT, S.A.	PL./ POLIGONO GARDOTZA, 4	48710	946831112	✓	✓
Bizkaia	Berriz	AIRTALDE S.L.	POLIGONO EITUA, 52	48240	946236010	✓	
Bizkaia	Berriz	COMPRESORES UNIAIR, S.L.	PO/PO EITUA INDUSTRIALDEA, 41-C	48240	946225298	✓	
Bizkaia	Bilbao	AISL. TERMICOS Y FRIGORIFICOS, S.A.	OV./ DIEGO LOPEZ DE HARO GRAN, 53-6º	48011	944423166	✓	

## 3. Presio Ekipoak / Equipos a presión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	AISLAMIENTOS TERMICOS Y FRIGORIFICOS, SA	OV./ DIEGO LOPEZ DE HARO GRAN, 53-6º	48011	944423166		✓
Bizkaia	Bilbao	BOCCARD ESPAÑOLA CONST. Y MANTEN., S.L.U	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 3	48014	944471100	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CNIM, S.A.	CL./ GENERAL CONCHA, 23	48010			✓
Bizkaia	Bilbao	COFELY EUSKADI S.L.U.	CL/KL SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12	48003	944757579	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	DIMON REPARACIONES Y MONTAJES S.L.	AL./ SAN MAMES (DE), 25-1º	48010	944005495		✓
Bizkaia	Bilbao	INST.,SERVIC. Y MANTENIM. INSERTMAN,S.L.	CL./ JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI, 2-1º	48013	944399292	✓	
Bizkaia	Bilbao	J. CHRISTOF GESELLSCHAFT M.B.H.	CL./ GENERAL CONCHA, 23	48010		✓	✓
Bizkaia	Bilbao	KLIMATIZAZIO BERMOTARRA, S.L	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-3ª	48014	944745897	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MARTIN VEROZ, DOMINGO	CL./ CORDELERIA, 7	48013	944905581	✓	
Bizkaia	Bilbao	MONTAJES EISSEN, S.A.	AL./ MAZARREDO (DE), 25-1º	48009	944255277	✓	
Bizkaia	Bilbao	NERVION IND., ENGINEERING AND SERV. SL.	CL./ HENAO, 5-3º	48009	944240500	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	TECNICAS DE REFRACTARIOS, S.A.U.	OV./ ZORROZAURRE RIBERA, 15	48014	902118947	✓	
Bizkaia	Derio	CONTROL Y MONTAJES INDUSTRIALES CYMI, SA	POLIGONO UGALDEGUREN, P-6 II	48160	944540258	✓	✓
Bizkaia	Derio	HOM, S.A.	CL./ ASTINTZE, 6A-1º	48160	944761082	✓	✓
Bizkaia	Derio	JAUREGUI INGENIERIA Y SERVICIOS IND., S.	ASUA IBAIA ETORBIDEA, 1-A	48160	944545480	✓	
Bizkaia	Derio	JAUREGUI INGENIERIA Y SERVICIOS IND., S.A.	ASUA IBAIA ETORBIDEA, 1-A	48160	944545480		✓
Bizkaia	Derio	MISTEK, S.L.	POLIGONO UGALDEGUREN, P IV-I	48160	946368452	✓	✓
Bizkaia	Derio	TACOMI, S.A.	CL./ IDORSOLO, 13	48160	944522123	✓	✓
Bizkaia	Durango	INDUSTRIAS METALMECANICAS OIZ, S.L.	GR./ IBAIZABAL, 6B	48200	946404362	✓	
Bizkaia	Durango	JOSE MANUEL ROJO SENERO	GR./ TXIBITENA, 17	48200	663932657	✓	✓
Bizkaia	Elorrio	BERRIAIR S.L.L.	POLIGONO SAN AGUSTIN, 1-MOD5	48230	946820666	✓	✓
Bizkaia	Elorrio	JOSE LUIS SANTILLAN, S.L.	PL./BETSAIDE INDUSTRIALDEAK, PB5.B6	48230	946238000	✓	✓
Bizkaia	Erandio	ARA TRANSFERENCIAS TERMICAS, S.L.	AV./ JOSE LUIS GOYOAGA, 38	48950	946741050	✓	✓
Bizkaia	Erandio	ARCHANDA PLANTAS INDUSTRIALES, S.L.	POL./ URAZANDI, P3-E2	48950	944167200	✓	✓
Bizkaia	Erandio	BABCOCK MONTAJES, S.A.U.	AV./ RIBERA DE ERANDIO, 5	48950	944170221	✓	✓
Bizkaia	Erandio	BABCOCK WANSON ESPAÑA, SA	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 31-1º	48950	944523036	✓	✓
Bizkaia	Erandio	BEKOTER INSTALACIONES INDUSTRIALES, S.L.	CL./ OBIETA, 20	48950	677421373	✓	✓
Bizkaia	Erandio	BOMBEOS, CONSTRUCCIONES Y EJECUCIONES,SL	POLIGONO UDONDO, PAB 8B	48950	944472263	✓	✓
Bizkaia	Erandio	BOMBEOS Y DERIVADOS, S.C.L.	POLIGONO UDONDO, PAB 8B	48950	944472263	✓	
Bizkaia	Erandio	MASA NORTE, S.A.	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944316277	✓	✓
Bizkaia	Erandio	METALURGICA MARINA, S.A.	AV./ JOSE LUIS GOYOAGA, 38	48950	944671200		✓
Bizkaia	Erandio	PRODUCTOS PLASTICOS ANTICORROSIVOS,S.A.	CM./ PLAYABARRI, 1	48950	944483313	✓	
Bizkaia	Erandio	PROTECCION Y SEGURIDAD NORTE, S.L.	C/ERANDIONDO, 7	48950	946125252	✓	✓
Bizkaia	Erandio	TAMOIN, S.L.U	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944356550	✓	✓
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	✓
Bizkaia	Ermua	SANTOS VEGA JUAREZ	BA./ OKIN-ZURI, 5-BAJO	48260	656795669	✓	
Bizkaia	Etxebarri	BICAL CONTROL TERMICO, S.L.	POLIGONO LEGUIZAMON, 10	48450	944451576	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	SUHICAL, S.L.	POLIGONO ERREKAONDO, 6	48450	944499631	✓	
Bizkaia	Galdakao	COLMAI MECANICAS, S.L.U.	PL./ ZABALGANE, 1BAJO	48960	944565810	✓	✓

## 3. Presio Ekipoak / Equipos a presión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Galdakao	COMPRESORES INDUSTRIALES JAFER, S.L.	P.I. ERLETXES, PAB 22	48960	946225298	✓	
Bizkaia	Galdakao	INTXAUSTI INSTALACIONES, S.L.	CL./ TXOMIN EGILEOR, 54	48960	944560220	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	MONTAJES UBIÑA, S.L.	PL./ ZABALGANE, 14BAJO	48960	944572020	✓	✓
Bizkaia	Galdames	EUROTUBOS DEL NORTE, S.L.	POLIGONO LA ACEÑA, 11A	48191	946119365	✓	✓
Bizkaia	Galdames	EUSKAMON, S.A.	POLIGONO LA ACEÑA, PAB-3	48191	946100100	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	SERVICIOS INDUSTRI. Y BOMBEOS KELAN, S.L.	CL./ IBARRA, PAB 7	48300	946255450	✓	
Bizkaia	Getxo	OSATOLA, S.A.	CL./ AMEZTI, 6	48991	944910166	✓	
Bizkaia	Getxo	QUILTON, S.A.	CL./ AMEZTI, 6	48991	944910166	✓	
Bizkaia	Güeñes	JKL ESTRUCTURAS METALICAS, S.L.L.	BA./PADURA, 3-6	48830	673667696		✓
Bizkaia	Güeñes	MONTAJES SERVICIOS Y CALDERERIA IRUMA SL	CL./ PADURA, 6	48830	946312045	✓	✓
Bizkaia	Igorre	EKIN ERAIKETAK, S.L.	CL./ IGORREKO INDUSTRIALDEA, F, 9	48140	946317257	✓	
Bizkaia	Igorre	KELVION THERMAL SOLUTIONS S.A.U.	BA./ SAN JUAN, 28	48140	946315142	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	ASIMAIR, S.L.	POLIGONO ERTZILLA, 7-8-16	48215	946202415	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	DANA-AIR, AIRE COMPRIMIDO, S.L.	POL. PADURETA, 2	48215	946812605	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	GURE AIR COMPRESORES, S.L.	PG TABERNABARRI, 4-16	48215	693622456	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	SMURFIT KAPPA NERVION, S.A.	BA./ ARRIANDI, S/N	48215	689216574	✓	
Bizkaia	Iurreta	VALMET AB	BA./ ARRIANDI,			✓	✓
Bizkaia	Leioa	BIANSA O-M	CL./ ESTARTETXE, 14-ENT	48940	944808080	✓	✓
Bizkaia	Leioa	ENERGIA ESTUDIOS GAS, S.A.	AV./ AUTONOMIA, 2A	48940	944805440	✓	✓
Bizkaia	Leioa	RIVAS E HIJOS INSTALACIONES, S.L.	CL./ DOCTOR LUIS BILBAO LIBANO, 7-9 EN	48940	944805499	✓	✓
Bizkaia	Lemoa	CALDERERIA CALBRI, S.L.	PG INDUSTRIAL MENDIETA-POZUETA, S/N	48330	946313700		✓
Bizkaia	Lemoa	FISHBAM, S.L.	BA./ BOLUNBURU, 19 I	48330	946315518	✓	✓
Bizkaia	Loiu	COMPRESORES BERRETEAGA, S.L.	CM./ BERRETEAGA, 3	48180	655707411	✓	✓
Bizkaia	Loiu	INTENANCE ENERGY, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, ED4-P9	48180	946681551	✓	✓
Bizkaia	Loiu	IRETRU, S.L.	CM./ BERRETEAGA, 13	48180	944531400	✓	✓
Bizkaia	Loiu	KAENER, S.A.	CL./ LARRONDO GOIKO, 3PAB14	48180	944761225	✓	✓
Bizkaia	Loiu	MAQUINARIA ANIVI, S.L.	AV. / TXORIERRI ETORBIDEA, 8	48180	944531900	✓	✓
Bizkaia	Loiu	MONTAJES DE ZORROZA, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, NAV P2	48180	944538020	✓	✓
Bizkaia	Loiu	TEKENER,S.A.	AV. / TXORIERRI ETORBIDEA, 26	48180	944535395	✓	
Bizkaia	Mungia	BRUNNSCHWEILER , S.A.U.	CARRETERA DE GATIKA, KM.1	48100	946741962	✓	✓
Bizkaia	Mungia	CALDERAS MUNGUIA, S.L.	CL./ KARMELO ETXEGARAI, 26-B	48100	946740171	✓	✓
Bizkaia	Muskiz	KILSE, S.L.	PO/PO INDUSTRIAL DE SANTELICES, B-3	48550	946709812	✓	✓
Bizkaia	Muskiz	MONTAJES BARBADUN INDUSTRIAL, S.L.	PO/PO INDUSTRIAL DE SANTELICES, PB 1A	48550	946706890	✓	✓
Bizkaia	Muskiz	PETROLEOS DEL NORTE,S.A.	BA./ SAN MARTIN, 5	48550	946357149	✓	✓
Bizkaia	Ortuella	GRUPO ANSAREO AEB, S.L.	POLIGONO GRANADA, NAVE 1	48530	946354706	✓	
Bizkaia	Ortuella	INSPECCION Y REPARAC.DE ISOCONTENEDORES,	POLIGONO GRANADA II, F-2B	48530	686485739		✓
Bizkaia	Ortuella	INSPECCION Y REPARAC.DE ISOCONTENEDORES, S.L	POLIGONO GRANADA II, F-2B	48530	686485739	✓	
Bizkaia	Ortuella	MONTAJES Y SUMINISTROS ATIENZA XXI, S.L.	POLIGONO GRANADA, MI-3	48530	944064149	✓	✓
Bizkaia	Plentzia	SOLBE SOLDADURAS ESPECIALES 2010, S.L.U.	BA./ ISUSKIZA, 77	48620	946069718	✓	✓



## 3. Presio Ekipoak / Equipos a presión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Portugalete	MONTAJES ELECTRICOS NERVION,S.A.	CL./ AZETA, 13 BJO	48920	944967062	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	DBIZ INST. Y SERVICIOS INDUSTRIALES, SL	MUELLE 2, S/N	48980	944832337	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	TECNOLOGIAS VASCAS, S.L.	MUELLE REINA VICTORIA, S/N	48980	944722083	✓	✓
Bizkaia	Sestao	GESTION PARA INST. DE CLIM. Y FONT, S.L.	CL./ SANTIAGO GRASSA, 5	48910	946409399	✓	
Bizkaia	Sondika	ARCANOR, CALDERERIA, FAB. MTO Y MONT. S.L	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	691438774	✓	✓
Bizkaia	Sondika	CISA HIDRÁULICA, S.A.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944476485	✓	
Bizkaia	Sondika	I.T.G.- GAS, S.L.	POLIGONO BERRETEAGA, PAB 3A	48150	944711140	✓	
Bizkaia	Sondika	LOTU SERVICIOS INTEGRALES DE MANT.S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	946304717		✓
Bizkaia	Sondika	TUBERIAS UNSASA 210, S.L.	POL. INDUSTRIAL SANGRONIZ, 38	48150	944568037	✓	✓
Bizkaia	Sopela	AISLAMIENTOS Y MONTAJ. IND. ZUROCA, S.L.	CL./ OLABIDE, 15-17	48600	944643421	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	UGAO INSTALACIONES, S.L.	POLIGONO USILA, PAB 11	48490	946482671	✓	✓
Bizkaia	Urduliz	AINAIR, S.L.	POLIG.IND.IGELTZERA, 4	48610	944804390	✓	✓
Bizkaia	Urduliz	LOINTEK INGEN. Y TEC. DE MONTAJES, S.L.U	CL./ AITA GOTZON, 37	48610	944316658	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	COOPENOR, S. COOP.	CL./ CASERIA LA, S/N	48510	944921900	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	INSTALACIONES ELECTROMECAÑICAS BILAUTO	POL. AURRERA, CALLE8	48510	944950115	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	LANVAP INGENIER. Y CONTROL DEL VAPOR, S.	POL. AURRERA, PAB 5	48510	946564800	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	M.I.G. MONTAJES INDUSTRIALES, S.L.	POLIGONO ABB, PAB.8	48510	944420375	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	SERMAIN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL, S.L.	BA./ PO.IND.AURRERA, 76	48510	944959723	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	ZABALME MONTAJES, S.L.	BA./ PO. IND. UGARTE, 3	48510	944862056	✓	
Bizkaia	Zaldibar	HAIZE EDERRA BI, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB.36	48250	946826677	✓	✓
Bizkaia	Zalla	CALDERERIA MAÑES, S.L.	BA./ GALLARDI, 33	48860	946390128	✓	✓
Bizkaia	Zalla	ELITE INSTALACIONES, S.L.	CL./ NICOLAS MARIA URGOITI, 4	48860	946670299	✓	
Bizkaia	Zamudio	CALDERERIA Y MECANIZADOS ILMA, S.L.	PL./ UGALDEGUREN 3, 20-2	48170	944531629	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	IMRES-76 , S.L.	POLIGONO TORRELARRAGOITI, N.28	48170	944522396	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	MONMARTANK, S.L.	POLIG. UGALDEGUREN II-PARC.15, PB.13	48170	615753655		✓
Bizkaia	Zamudio	NORDAIR, S.A.	POLIGONO TORRELARRAGOITI, PARC5D	48170	944544755	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN, S.COOP.	PARQUE TECNOLOGICO, 101-C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN SERVICIOS, S.A.U.	PARQUE TECNOLOGICO, 101 C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	SONIVEGA, S.L.	PL./ UGALDEGUREN II, P14	48170	944522566	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	STEULER TECNICA, S.L.U.	POL. IND. UGALDEGUREN III, 31	48170	671586497	✓	✓
Gipuzkoa	Aduna	INSTALACIONES METALICAS GORAKAL S.L.L.	POLIGONO UPARAN, 11	20150	943959782	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	ARROSPE, S.COOP. LTDA.	ARANAZTEGI BIDEA, 14	20140	943304033	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	CODEAM, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 170	20140	943300717	✓	
Gipuzkoa	Andoain	JESUS MARIA CIPITRIA, C.B.	CL./ EXTREMADURA, 2 BAJO	20140	943593440	✓	
Gipuzkoa	Andoain	MEIVCORE EUSKADI, S.L.	POL. BORDA BERRI, 4-C1	20140	943473648	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	SUMINISTROS AÑORGA S.L.	PO./ BORDABERRI, 1	20140	943691198	✓	✓

## 3. Presio Ekipoak / Equipos a presión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Andoain	VAPORMAT, S.A.	PO./ BORDABERRI, C-6	20140	943593412	✓	✓
Gipuzkoa	Anoeta	TARTE, KOOP. ELK.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3 A	20270	943691596	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	GLUAL HIDRAULICA, S.L.	BA./ LANDETA, 11	20730	943157015	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	SARRALLE EQUIPOS SIDERURGICOS, S.L.	CL./ ORENDAUNDI, 7	20730	943157088	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	HIDRAULICAS NAIA, S.L.	BA./ GUDUGARRETA, P-41	20200	943887925	✓	✓
Gipuzkoa	Belauntza	CALDERERIA DEL ORIA, S.A.	CL./ BELAUNTZA, S/N	20491	943673812	✓	✓
Gipuzkoa	Belauntza	FERRAGUINOX S.L.	POLIGONO INDUSTRIAL BEOTIBAR, 14	20495	943672388	✓	
Gipuzkoa	Bergara	INSTALACIONES ARANETA, S.L.	CL./ TELLERIA, 6	20570	943770495	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CENTRALAIR, S.L.	CL./ PORTUETXE (DE), 23-25	20018	943316031	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	COMPRESORES LOR S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 35	20014	943454477	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ZUBIEDER, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 5 - 1º	20018	943429320	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ECOTOLOSA MEDIOAMBIENTAL, S.L.	CL./ MIGUEL IMAZ, 1	20002	902203001	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ESTABLECIMIENTOS SUMISAN, S.A.	AV./ ERREKALDE (DE), 59	20018	943360191	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROA, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 53	20018	943011090	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTAL. INDUSTRIALES COPREIN, S.L.	Bº. REKALDE. EDIF. IRUBIDE, 1	20018	943370300	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TALLERES HAIZEA, S.L.	ERREKA TXULO, 6	20018	943370159	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TALLERES TXINDOKI, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 33	20014	943456761	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ABC COMPR. GESTION COMPR. RECAMBIO S.L.	PO./ AZITAIN, 6	20600	943820400	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ARIZAGA, BASTARRICA Y CIA, S.A.	PO./ AZITAIN, 6	20600	943820400	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	COMPRESORES ABC, S.L.	PO./ AZITAIN, 6	20600	943820400	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	EGO AIZE, S.L.U.	CL./ BIDEBARRIETA, 18	20600	677592510	✓	✓
Gipuzkoa	Elgoibar	AVS ADDED VALVE INDUSTRIAL ENGINEERING S	CL./ XIXILION , 2-BAJO	20870	943821841	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	VAPREST, S.L.	PS./EGIBURUBERRI , 13-O-U	20100	943713496	✓	✓
Gipuzkoa	Ezkio-Itsaso	EGOA INSTA, S.L.	PO./ INDUSTRIAL ANDUAGA, 1	20709	943726338	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ANDRITZ OY	BA./ ZIKUÑAGA, S/N	20120	204505555		✓
Gipuzkoa	Hernani	BOMBAS E INSTALACIONES GONZALEZ, S.L.	CL./ PERKAIZTEGI, 8-3B	20120	943557754	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	HAZABAL LUBRICA. HIDRAULIC TECHNO. S.L	OV./ ZIKUÑAGA BAILARA, PA.A-4	20120	618786708	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	PAPELERA GUIPUZCOANA DE ZIKUÑAGA, S.A.	OV./ ZIKUÑAGA BAILARA, S/N	20120	943551100	✓	
Gipuzkoa	Hernani	SUMINISTROS INDUSTRIALES ADARRA S.A.	OV./ ZIKUÑAGA BAILARA, 27	20120	943555150	✓	✓
Gipuzkoa	Ibarra	FORJA Y CALDERERIA DELTA, S.A.	CL./ APATTA-ZELAI, 5	20400	943670011	✓	✓
Gipuzkoa	Ibarra	VOITH HYDRO, S.L.	POL. IND. APATTA-BARATZUNDO, 1	20400	943673799	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	VOITH PAPER, S.A	POL. IND. APATTA-BARATZUNDO, 1	20400	943673799	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	GUIGASI 3000, S.L.	CL./ SEÑOR DE ARANZATE, 4-TRAS	20304	943633495	✓	
Gipuzkoa	Lezo	CALDERERIA JAIZKIBEL, S.L.	CL./ ABENDAÑO, 24-26	20100	943491221	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	COMPRESORES GIPUZKOA, S.L.U.	CL./ TXATXAMENDI, 41	20100	943517994	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	GASGI, S.A.	CL./ URUNE, 9-P.13	20100	943527959	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	ZORION GOIKOETXEA RODRIGUEZ	CL./ POLENTZARRENE, 5-1ºB	20100	616416893	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	AITOR ARBELAIZ OLIVAR	BENGOETXEA PLAZA, 2 BJA	20180	618864976	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	HEMEN KLIMA, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 131/33	20180	943494233	✓	✓

## 3. Presio Ekipoak / Equipos a presión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Oiartzun	INSTALAC.Y REPARAC. INDUSTRIALES, S.L.	PO./ CERRADI, 4	20180	943490926	✓	✓
Gipuzkoa	Olaberria	HINE MOYMSA S.L.	PO./ IND. KAROBI, 6005	20212	943884600	✓	✓
Gipuzkoa	Olaberria	HINE RENOVABLES, S.L.	PO./ ALTUNE, 6010	20212	943162020	✓	✓
Gipuzkoa	Olaberria	HINE S.A.	BA./ YURRE, S/N	20212	943884600	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	CALDERERIA ITURRALDE, S.L.	AVDA. SAN SEBASTIAN, 10	20400	943654809	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	CALDERERIA LANTEGI, S.A.	BA./ USABAL, 24	20400	943672399	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	CALDERERIA Y MONTAJES ULINOX, S.L.	BA./ SAN ESTEBAN, 30	20400	943205071	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	HIRUNOX CALDERERIA INOXIDABLE, S.L.L.	POLIGONO USABAL, 24	20400	943675569	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	MONTAJES TECNICOS DE GUIPUZCOA, S.L.	POLIGONO USABAL, 211A	20400	943671372	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	MONTAJES Y MECANIZ. BASALAN, S.L.L.	POLIGONO USABAL, 18-A	20400	943676167	✓	✓
Gipuzkoa	Urnieta	ZORTZI SERVICIO ASISTENCIA TECNICA S.L.U	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, 611-15	20130	943336863	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	IMEI, SOCIEDAD COOPERATIVA	CL./ ONDARZULO, 7	20170	943165607	✓	✓
Gipuzkoa	Zumaia	NEWTEK SOLIDOS, S.L.	POL. KORTA, A1	20750	943835942	✓	✓

## 4. Goi tentsioko instalazio elektrikoak / Alta Tensión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	SAN JUAN GRUPO SERVIC. EMPRESARIALES SL	CL./ ZUMETA, 1-P.2	01200	945300429	✓	
Araba/Álava	Amurrio	ETXEGUREN ZERBITZUAK, S.L.	PO./ IND. KALZADAKO, PB.4	01468	945890791	✓	
Araba/Álava	Berantevilla	MEDELNOR, S.L.	EN./ LACORZANILLA, P31	01211	606317456	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	ESKOOP.S.COOP.LTDA.	PO./ ARZA, P. 2-1	01400	946720180	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	ELECTRIFICACIONES RIOJANAS, S.A.	PO./ PRADO-SANTA LUCIA G, P. 7-8	01320	945622282	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BET ENERGÍA Y SISTEMAS, S.L.	CL./ PADULETA, 55	01015	945001150	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROTECNICA ALAVESA S.L.	CL./ VITORIALANDA, 8-P.2	01010	945243259	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROTECNICA DE URBINA, S.A.	CL./ ARANGUTXI, 21	01015	945290667	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L.	CL./ OCEANO PACIFICO, 21 BJ	01010	945151705	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ELECTRICAS EKOARGI, S.L.L.	CL./ ALIBARRA, 60	01010	945121898	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTL.Y MONT.ELECTR.DEL VALLE AGUAYO,S.A	CL./ LANDALUCIA, 10	01015	945290045	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS ELCA, S.A.	CL./ BARRACHI, 37A	01013	945289493	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS URARTE, S.A.L.	CL./ OREITIASOLO, 9 P-3	01006	945148109	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MOYALE, S.A.	CL./ PORTAL DE BETOÑO, 2-4	01002	945262655	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PREST INSTALACIONES Y MONTAJES, S.L.	CL./ ALTO DE ARMENTIA, 24	01007	945221046	✓	
Bizkaia	Abadiño	CONSTRUCCIONES LASUEN, S.A.	BA./ ASTOLA, 68	48220	946814036	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	ETMOS GIP, S.L.	CL./ CERRO (EL), 16	48500	633717391	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA INGENIERIA, S.A.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48500	946709816	✓	

## 4. Goi tentsioko instalazio elektrikoak / Alta Tensión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA MANTENIMIENTO, S.L.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA MONTAJE, S.L.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MONTAJES ELECTRICOS NORAY, S.A.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	VICONSA,S.A.	POLIGONO EL CAMPILLO, PA 6-C	48500	944432158	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	INGEINNOVA AUTOMOTIVE, S.L.	CL./ PARQUE EMPRESARIAL BOROIA, ED-AIC	48340	946545041	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SINE INGENIERIA ELECTRICA, SL.	AVDA ALTOS HORNO, 33-C6	48901	944717875	✓	
Bizkaia	Basauri	ELKOR BIZKAIA, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 7-PB27	48970	944187747	✓	
Bizkaia	Basauri	SERV. TECN. Y MANTENIMIENTO DE A.T.,S.A.	CL./ ERREKA BASTERRAK, 7	48970	944922965	✓	
Bizkaia	Basauri	TECNICOS DEL CONFORT ELECTRICO, S.L.	CL./ LAPURDI, 6	48970	946720636	✓	
Bizkaia	Berriz	BERMEOSOLO SAU	POLIGONO EITUA, 69 A	48240	946200375	✓	
Bizkaia	Berriz	ELECTRICIDAD MILICUA, S.L.	BIDEGAIN, 2	48240	946824333	✓	
Bizkaia	Bilbao	AGRUPACION DE CIAS. ELECTRICAS,S.A.L.	CM./ ZORROZGOITI, 68-P4	48013	944734007	✓	
Bizkaia	Bilbao	BILBULEC, S.L.	CL./ MONTE ERETZA, 2 BAJO	48003	944702051	✓	
Bizkaia	Bilbao	CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS, S.A.	CL./ HENAO, 2	48009	944417272	✓	
Bizkaia	Bilbao	COFELY EUSKADI S.L.U.	CL/KL SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12	48003	944757579	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES OLABARRI, S.L.	CL./ RIPA, 1 BAJO	48001	946612034	✓	
Bizkaia	Bilbao	CYCASA CANTERAS Y CONSTRUCCIONES, S.A.	CL./ HENAO, 18-1º	48009	944447051	✓	
Bizkaia	Bilbao	EFACEC SISTEMAS ESPAÑA, S.L.	PL./ SAGRADO CORAZON DE JESUS, 5-6º	48011	699876275	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELDU, S.A.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 11-13	48004	944116500	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELDU TRAFÓ SERVICES, S.L.U.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 11/13	48004	944116500	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD HERMOSA, S.A.	CL./ SOLLUBE, 5-7	48002	944223331	✓	
Bizkaia	Bilbao	EULEN, S.A.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 29	48014	944797200	✓	
Bizkaia	Bilbao	EXBASA OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.	CL./ GURTUBAY, 1	48013	943831100	✓	
Bizkaia	Bilbao	IBERDROLA CLIENTES S.A.U.	PL/EP EUSKADI, 5	48003	639636485	✓	
Bizkaia	Bilbao	IBERICA DE CONSTRUCCIONES ENERGETICAS	CL./ BENTAZARRA, 7	48002	944276302	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTRICAS HER-JAI, S.L.	OV./ SAN JUSTO CAMPA, 15	48003	944447087	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZA OBRAS Y PROMOCIONES, S.A.	AV./ SABINO ARANA, 20-5º	48013	944416256	✓	
Bizkaia	Bilbao	NERVION IND., ENGINEERING AND SERV. SL.	CL./ HENAO, 5-3º	48009	944240500	✓	
Bizkaia	Bilbao	RENUTEK KOOP, E.	CL./ CORDELERIA, 1-5º-B	48013	944041933	✓	
Bizkaia	Bilbao	SÜDKABEL GMBH	CL./ GENERAL CONCHA, 23	48011		✓	
Bizkaia	Bilbao	SUEZ TREATMENT SOLUTIONS, S.A.U.	CL./ IBARRECOLANDA, 19	48015	944763800	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECSA EMPRESA CONSTRUCTORA, S.A.	AV./ MADARIAGA (DE), 1	48014	944488600	✓	
Bizkaia	Derio	CONTROL Y MONTAJES INDUSTRIALES CYMI, SA	POLIGONO UGALDEGUREN, P-6	48160	944439448	✓	
Bizkaia	Derio	EUSKOIME INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	CL./ ASTINTZE, 6A -1º	48160	944724222	✓	
Bizkaia	Derio	HOM, S.A.	CL./ ASTINTZE, 6A-1º	48160	944761082	✓	
Bizkaia	Derio	PINE INSTALACIONES Y MONTAJES, S.A.U.	CL./ ASTINTZE, 6A-3º	48160	944544792	✓	
Bizkaia	Erandio	ARCHANDA PLANTAS INDUSTRIALES, S.L.	POL./ URAZANDI, P3-E2	48950	944167200	✓	

## 4. Goi tentsioko instalazio elektrikoak / Alta Tensión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Erandio	ELECTRICIDAD IDAR, S.COOP.	AV./ JOSE LUIS GOYOAGA, 32	48950	944470254	✓	
Bizkaia	Erandio	INGENIERIA DE PROCESOS ELECTRICOS, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ENEKURI, 6BAJO	48950	944710050	✓	
Bizkaia	Erandio	INNOVER NORTE, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 49	48950	938692929	✓	
Bizkaia	Erandio	INSTALACIONES ELECTRICAS ERANDIO, S.A.	CL./ SAN ANTONIO, 8	48950	944671814	✓	
Bizkaia	Erandio	INTEGRACIONES ELEC.Y DE TELECOMUNICACIONES, S.L.	P. EMPRESARIAL INBISA ERANDIO, P-B2B3	48950	944701997	✓	
Bizkaia	Erandio	NAAR STUDIO, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	946528716	✓	
Bizkaia	Erandio	TAMAIN, S.L.U	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944356550	✓	
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	
Bizkaia	Ermua	INSTALACIONES Y MONTAJES EGONDO, S.A.	AV./ VIZCAYA, S/N	48260	943170500	✓	
Bizkaia	Etxebarri	INSTALACIONES INABENSA, S.A.	CL./ SANTA ANA, 26	48450	944400500	✓	
Bizkaia	Etxebarri	OBREMO MANTENTZE ETA INSTALAZIOA, S.L.	CL./ SANTA ANA, 24	48450	944101339	✓	
Bizkaia	Galdakao	E.D.S. INGENIERIA Y MONTAJES, S.A.	BA./ PO. ERLETXES, 2	48960	944575411	✓	
Bizkaia	Galdakao	SAKALDI, S.L.	POLIGONO IRUBIDE, 2-3	48960	944499225	✓	
Bizkaia	Galdames	INSISTEK INNOVA, S. COOP. PEQUEÑA	BA./ HERRERIA (LA), 1	48191	664031981	✓	
Bizkaia	Getxo	G.U. ELECTELSA INSTALACIONES ,S.L.	CL./ REINA Mª CRISTINA, 11LON	48930	944234182	✓	
Bizkaia	Igorre	ELEKTRO ILUNBE, S.A.	IGORREKO INDUSTRIALDEA, PAB-E4	48140	946319207	✓	
Bizkaia	Leioa	BIANSA O-M	CL./ ESTARTETXE, 14-ENT	48940	944808080	✓	
Bizkaia	Leioa	ENERBIDE ENERGIA, S.L.	CL/ ITURRIONDO, 18	48940	944383608	✓	
Bizkaia	Leioa	GABINETE RENOVABLES GESTION, S.L.	CL./ DOCTOR LUIS BILBAO LIBANO, 30 A	48940	944807252	✓	
Bizkaia	Leioa	GIL URZAY INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 80	48940	944647306	✓	
Bizkaia	Loiu	GECSA CONDUCT.Y CONEXIONES ESPECIALES SA	CL./ LARRONDO, 12	48180	944535201	✓	
Bizkaia	Loiu	IFO INGENIERIA DE FIBRAS OPTICAS, SL	AV. / TXORIERRI ETORBIDEA, 18	48180	659034162	✓	
Bizkaia	Loiu	INSTALACIONES ELECTRICAS SCORPIO, S.A.	P.I. ELOTXELERRI SUR, 2	48180	944535033	✓	
Bizkaia	Loiu	SEI INGENIERIA, EQUIP. Y MONT. ELEC., S.	LARRONDO BEHEKO, P-12	48180	944536736	✓	
Bizkaia	Loiu	TECNOLOGIA DE LA ENERGIA ELECTRICA, S.A.	CL./ LARRONDO GOIKO, 3-PB12	48180	944530936	✓	
Bizkaia	Mungia	EQUIPOS ELECTRICOS, S.L.	BELAKO ELKARTEGIA, S/N	48100	946744122	✓	
Bizkaia	Ortuella	TECUNI, S.A.U.	POLIGONO ABRA INDUSTRIAL, S/N	48530	944970036	✓	
Bizkaia	Portugalete	MONTAJES ELECTRICOS NERVION,S.A.	CL./ AZETA, 13 BJO	48920	944967062	✓	
Bizkaia	Santurtzi	INKATEC AUTOMATIZACION Y ROBOTICA, S.L.	AV./ ANTONIO ALZAGA, 33	48980	946527161	✓	
Bizkaia	Sondika	EMARTIN FACILITIES, S.A.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944711117	✓	
Bizkaia	Sondika	INSTALACIONES ELECTRICAS URDAIBAI, S.L.	CL./ MATEO BIDAURRAZAGA ALKATE, 4	48150	944531389	✓	
Bizkaia	Urduliz	ELECTRICAS ASMOTUR-URIARTE, S.L.	POLIG.IND.IGELTZERA, D-11	48610	944302375	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	ANBAR INGENIERIA INST. MANTENIMIENTO,SLU	BA./ PO.IND.AURRERA, 7 BIS	48510	944047069	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	ASELEK XXI, S.L.	POLIGONO ABB, PB7-8A	48510	944724000	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	BALRRIA SGP, S.L.	POL.INDUST.UGARTE-ALDE, 15	48510	944832551	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	COOPENOR, S. COOP.	CL./ CASERIA LA, S/N	48510	944921900	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	RADIMER SERVICIOS ENERGETICOS, S.L.	P.I.TRAPAGA CAUSO, 12-13	48510	944720214	✓	

## 4. Goi tentsioko instalazio elektrikoak / Alta Tensión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	STM ENGINEERING AND CONSTRUCTION, S.L.U.	POL. TRAPAGA-UGARTE, 3	48510	944863758	✓	
Bizkaia	Zamudio	CAF TURNKEY ENGINEERING, S.L.U.	PARQUE TECNOLOGICO, E205-2	48170	946819550	✓	
Bizkaia	Zamudio	ELECTRICIDAD MIBE, S.A.	PO/ID TORRELARRAGOITI, P5-D	48170	944520513	✓	
Bizkaia	Zamudio	GLOBAL ENERGY SERVICES SIEMSA, S.A.	PARQUE TECNOLOGICO, 407	48170	944712131	✓	
Bizkaia	Zamudio	IBERSHIP, S.A.	POLIGONO TORRELARRAGOITI, 30	48170	944522788	✓	
Bizkaia	Zamudio	INGETEAM POWER TECHNOLOGY, S.A.	PARQUE TECNOLOGICO, ED 106	48170	967245504	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN, S.COOP.	PARQUE TECNOLOGICO, 101-C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN SERVICIOS, S.A.U.	PARQUE TECNOLOGICO, 101 C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zaratamo	SAGARDE, S.L.	POLIGONO UGARTE, NAVEC7	48480	946712465	✓	
Gipuzkoa	Aduna	BIGAR TECNICAS ELECTR. INDUSTRIALES,SL	PO./ IBAIONDO, 9	20150	943693571	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ALDAKIN GIPUZKOA, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	948562260	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ELECTROTECNICA DEL URUMEA, S.L.	BA./ SORABILLA, C-3	20140	943300500	✓	
Gipuzkoa	Andoain	MEIVCORE EUSKADI, S.L.	POL. BORDA BERRI, 4-C1	20140	943473648	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	LOYOLA NORTE, S.A	CM./ OIALUME, 28	20115	943557900	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	MINGROI INVERSIONES 2008, S.L.	TROIA, 20	20115	943334710	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	ELEC. M. S.O.L., S.L.	AV./ JULIO URKIJO, 23BAJO	20720	943852512	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ALTUNA Y URÍA, S.A.	LOIOLA AUZOA, 25	20730	943157219	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	IPINTZA, S.A.	BA./ LANDETA, 25	20730	943814415	✓	
Gipuzkoa	Beasain	CONSTRUCCIONES Y AUXILIAR DE FERROCARR,	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 26	20200	943880100	✓	
Gipuzkoa	Beasain	GOIMATIK INGENIERIA S.L.	BA./ GUDUGARRETA, 12	20200	666669882	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 185	20014	943831100	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES GALDIANO S.A.	PS./ ERROTABURU (DE), 1-3º	20018	943311500	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES MOYUA S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ZUBIEDER, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 5 - 1º	20018	943429320	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ECOTOLOSA MEDIOAMBIENTAL, S.L.	CL./ MIGUEL IMAZ, 1	20002	902203001	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELEKTRA, S. A.	CL./ APOSTOLADO, 34	20014	943445039	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1-5PL	20018	943629144	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IKUSI SIS, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 170	20014	943448800	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IKUSI, S.L.U.	PS./ MIRAMON (DE), 170	20014	943448800	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LURGOIEN, S.A.	PS./ MIRACONCHA (DE), 7-ENTL	20007	943445640	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OBRAS ESPECIALES GIPUZKOA, S.A.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 11-2º	20018	943210536	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERKOM GESTION-SERVICIOS GR. MOYUA, S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SINERGY SOLUCIONES ENERGÉTICAS, S.L.	CL./ OLASO, 45	20870	943065568	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	DEKOENERGY INSTALACIONES, S.COOP.	CL./ APEADERO (DEL), 10-1IZ	20100	672799264	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ELECPASAIA, S.L.	TXIRRITA-MALEO, 7 C	20100	943398446	✓	
Gipuzkoa	Irun	PROY. Y MONTAJES ELEC. LDO, S.L.	BA./ VENTAS, 15-3º	20305	943624044	✓	
Gipuzkoa	Irun	URBYCOLAN, S.L.	CL./ JOSE EGUINO, 2	20302	943473365	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ASISTENCIA ENERGETICA ELECTRICA, S.L.U.	AV./ ORIA, 8	20160	943377615	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ELKOR ELECTRICIDAD, S.A.	AV./ ORIA, 8-10	20160	943366677	✓	

## 4. Goi tentsioko instalazio elektrikoak / Alta Tensión

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JEMA ENERGY, S.A.	CL./ ZIRKUITU, 10	20160	943376400	✓	
Gipuzkoa	Lezo	IRULEZO, S.L.	PO./ SAGASTI, 37-60	20100	943513437	✓	
Gipuzkoa	Mendaro	HARITZ ROTETA SALEGUI	CL./ MENDARAZABAL, 1-2ºD	20850	680756248	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES OTEGUI GAZTAÑAGA, S.L.	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-4ºDª	20180	943493595	✓	
Gipuzkoa	Oñati	OÑARGI, S.L.	CL./ BIDEBARRIETA, 24 BAJ	20560	943780708	✓	
Gipuzkoa	Oñati	URIBEECHEVERRIA OLALDE JULIAN	BA./ ERREKALDE, 8 BAJO	20560	943780154	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	TOLARGI, S.L.	CL./ PABLO GOROSABEL, 34 BAJ	20400	943650016	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	INGENIER. Y MONTAJES ELECTR. ADUNA, S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERRATZU, 220	20130	943008686	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	KOROSTEL, S.L.	CL./ LABEAGA, 66	20700	943723046	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ELECTRICIDAD GAZTE, S.L.	TRENBIDE PASEALEKUA, 5 P-1	20750	943143402	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	AGURTEK INSTALAZIOAK KOOP ELKARTE TXIKIA	CL./ SIMON MARTINEZ ABAD, BJ	01200	665085778	✓	
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	MUGICA IRIARTE, JUAN IGNACIO	CL. / ERAS DE SAN JUAN, 1-3ºG	01200	659975544	✓	
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	PELAEZ LOPEZ, JUAN MANUEL	CL./ SALGORRI, 8-2ºB	01200	676299334	✓	
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	SAN JUAN GRUPO SERVIC. EMPRESARIALES SL	CL./ ZUMETA, 1-P.2	01200	945300429	✓	
Araba/Álava	Alegria-Dulantzi	ALBERTO GONZALEZ MUSITU	CL./ URIBE, 6	01240	626509234	✓	
Araba/Álava	Alegria-Dulantzi	ANDER RUIZ DE ARCAUTE CESTAU	CL./ MAYOR, 5	01240	653748055	✓	
Araba/Álava	Alegria-Dulantzi	ELECTRICIDAD DALUZ MUÑOZ S.C.	CL./ MAYOR, 3-1ºD	01240	605736759	✓	
Araba/Álava	Amurrio	ARGINDAR, S.L.	CL./ MASKURIBAI, Z-6	01470	945893306	✓	
Araba/Álava	Amurrio	BARRENGOIA LARRAZABAL, DESIDERIO	EN./ SARACHO, 16	01468	945892175	✓	
Araba/Álava	Amurrio	ELECTRICIDAD ALBIZUA, S.L.	CL./ ORUE, 1	01470	608870513	✓	
Araba/Álava	Amurrio	ELECTRICIDAD AMURRIO, S.C.	CL./ ZABALEKO, 12	01470	648088863	✓	
Araba/Álava	Amurrio	ETXEGUREN ZERBITZUAK, S.L.	PO./ IND. KALZADAKO, PB.4	01468	945890791	✓	
Araba/Álava	Amurrio	PROPANORTE COMERCIAL GAS PROPANO, S.L.	CL./ DIONISIO ALDAMA, 3 L-13	01470	945890416	✓	
Araba/Álava	Amurrio	STROM CONSULTING GROUP, S.L.	CL./ REFOR KALEA, S/NºD9	01470	629583667	✓	
Araba/Álava	Amurrio	TECNICAS ENERGETICAS BEROGAS, S.L.L.	CL./ BAÑUETAIBAR, 9	01470	945891698	✓	
Araba/Álava	Arraia-Maeztu	CALVO BERNAL, FRANCISCO JAVIER	CL./ VIRGEN DEL CAMPO, 6	01120	636094548	✓	
Araba/Álava	Arratzua-Ubarrundia	NATURA GESTION AMBIENTAL S.L.	EN./ MENDIVIL, SN	01510	656270919	✓	
Araba/Álava	Artziniega	COLINA FERNANDEZ, JAVIER	CL./ MENDIBELTZ, 4	01474	670411453	✓	
Araba/Álava	Artziniega	EBLOCK ENERGY TRADE, S.L.	OV./ PALACIO (EL) URBANIZACION, 6 1º	01474	679194763	✓	
Araba/Álava	Asparrena	MENDIJUR LOPEZ DE MUNAIN, ALAIN	CL./ SAN JUAN, 28	01208	646964926	✓	
Araba/Álava	Asparrena	VALLEJO BERASATEGUI, ROBERTO	CL./ SAGASTUI, 13	01250	945314568	✓	
Araba/Álava	Barrundia	JOSE ANTONIO GUTIERREZ ROMAÑA	CL./ ZARRIKIZUBI, 7 BAJO	01208	656782680	✓	
Araba/Álava	Berantevilla	MEDELNOR, S.L.	EN./ LACORZANILLA, P31	01211	606317456	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Bernedo	ARTEAGA DIAZ, JOSE ANTONIO	CL./ SUSO, 1	01118	637516041	✓	
Araba/Álava	Campezo/Kanpezu	ACILU CHASCO, MIGUEL	CL./ VILLA (LA), 65	01110	945415150	✓	
Araba/Álava	Campezo/Kanpezu	PEREZ GUINEA, JUAN CARLOS	CL./ VILLA (LA), 65	01110	679963204	✓	
Araba/Álava	Elciego	ELECTRICIDAD Y FONTANERIA NIETO, S.L.	CM./ BAÑOS (DE), 9	01340	945606304	✓	
Araba/Álava	Elciego	INGENIERIA MANT. Y SERV. GLOBALES S.L.	CL./ BARCO, 4 BAJO	01340	945898534	✓	
Araba/Álava	Erriberagoitia/Ribera Alta	KHALID BAHRI SKOURI	EN./ POBES, 16	01420	610692864	✓	
Araba/Álava	Iruña Oka/Iruña de Oca	BERNARDO ELECTRICIDAD WORKSHOP, SLU	CL./ 8 DE MARZO, 12-2A	01230	630624885	✓	
Araba/Álava	Iruña Oka/Iruña de Oca	MANTENIMIENTOS IZPIA, S.L.	CL./ ALAVA, 7	01230	626001160	✓	
Araba/Álava	Kuartango	IBARGOITI INSTALACIONES ELECTRICAS S.L.	EN./ ANDA, 20	01439	674334615	✓	
Araba/Álava	Labastida/Bastida	MIKEL FLORES ARINAS	AV./ DIPUTACION, 4- 2ºL	01330	607851738	✓	
Araba/Álava	Laguardia	GARCIA DE OLANO RODRIGUEZ, GONZALO	AV./ DIPUTACION, 16-3ªA	01300	626550530	✓	
Araba/Álava	Laguardia	IGNACIO LIZARANZU RIBERA	CR./ NAVARIDAS, SN	01300	679529686	✓	
Araba/Álava	Laguardia	INSTAL. ELECTRICAS SCORPIO RIOJA, S.A	AV./ PAZ (LA), S/N	01300	945625234	✓	
Araba/Álava	Laguardia	LIZARANZU AMESTOY, JORGE	CR./ BARBACANA (LA), 16	01300	945600002	✓	
Araba/Álava	Laguardia	PECIÑA SAN PEDRO, SANTIAGO	CL./ ESQUIDE, 6-2º	01300	639030654	✓	
Araba/Álava	Laguardia	RUIZ DE ESCUDERO LONGRANDE, FRANCISCO	CR./ ELVILLAR, 6	01300	679417002	✓	
Araba/Álava	Lantarón	ELECTRICIDAD LANTARON, S.L.U.	CL./ ANTEPARDO, 11P-8	01213	945333166	✓	
Araba/Álava	Lapuebla de Labarca	INSTALACIONES RIOJA ALAVESA S.C.	CL./ NUEVA, 15-4-2	01306	647513263	✓	
Araba/Álava	Lapuebla de Labarca	MONTAJES ELECTRICOS ORTIZ VELASCO,S.L.	AV./ POVEDA (LA), 6	01306	945607404	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	AIARTEC SERVICIOS INDUSTRIALES 2019 S.L.	CL./ PINTOR JOSE ARRUE, 7	01400	944146000	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	AITOR HERNANDEZ SANCHEZ	CL./ PINTOR JOSE ARRUE, 2	01400	620029968	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	APLICA SOLUCIONES, S.L.U.	CR./ VITORIA, 21P-7	01400	946726063	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	DINALAN, S.L.	PO./ ARZA, 7-2ª	01400	946727472	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	ELECTRICIDAD BARRUETA, S.L.	CL./ LAUDIOKO INDUSTRIALDEA, P 3-4	01400	946721765	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	ESKOOP.S.COOP.LTDA.	PO./ ARZA, P. 2-1	01400	946720180	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	FERNANDEZ DIAZ GORKA	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 31	01400	630385179	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	GRUPO APLICA SOLUCIONES, S.L.U.	CR./ VITORIA, KM.21	01400	946726063	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	HILERA REMUÑAN, JOSE ANGEL	CL./ SAN MARTIN, 12-6ºD	01400	615767141	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	INSTELEK INSTAL. ELECTRICAS, S.COOP.PEQ	CL./ PINTOR JOSE ARRUE, 11BAJO	01400	687714575	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	MAESO ECHEVARRIA, JON KARLA	CL./ LARRAÑO, 41	01400	946724386	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	MONTAJES ELECTRICOS LLODIO, S.L.	CL./ LAUDIOKO INDUSTRIALDEA, P-6.1	01400	946722845	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	ROBERTO SANTAMARIA FRONTELA	CL./ JOSE MATIA, 10	01400	688766873	✓	
Araba/Álava	Legutio	ARABA DOMOTIC SYSTEM, S.L.	CL./ IBARRA, 3	01170	647656357	✓	
Araba/Álava	Legutio	ITURBERRI ENERGIA, S.L.	CL./ COMERCIO, 22 BAJ	01170	620763591	✓	
Araba/Álava	Legutio	MIRANE INGENIERIA DE SERVICIOS, S.L.	CL./ ZABALDEA, 9 P.2	01170	945465007	✓	
Araba/Álava	Moreda de Álava/Moreda Araba	INSTAL. Y CONTROL DE ENERGIA Y FLUIDOS,S	CL./ SOMO (EL), 11	01322	945622770	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	ELECTRIFICACIONES RIOJANAS, S.A.	PO./ PRADO-SANTA LUCIA G, P. 7-8	01320	945622282	✓	
Araba/Álava	Peñacerrada-Urizaharra	GONZALEZ GUTIERREZ, JORGE	CL./ VIRGEN DE LA PEÑA, 3	01216	656761942	✓	
Araba/Álava	Ribera Baja/Erriberabeitia	REY OLMOS, AITOR	PS./ DONANTES DE SANGRE, 2	01213	610422319	✓	

Itzuli Kategoriak atalera / Volver a Categorías



## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Ribera Baja/Erriberabeitia	UNAMUNO FERNANDEZ, IGNACIO	CL./ ALFONSO VI, 41	01213	615765598	✓	
Araba/Álava	San Millán/Donemiliaga	PIZTU, S.C.	CL./ JAUSQUETA, 5	01208	655732993	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	A.B.A. ELECTRICIDAD GASTEIZ, S.L.	OV./ JOSE PABLO ULIBARRI SENDA, 3-8º C	01002	619049469	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ACOMETIDAS Y TENDIDOS, S.L.	CL./ PADULETA, 55	01015	945279122	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AEG POWER SOLUTIONS IBERICA, S.A.	CL./ ALBERT EINSTEIN, 31	01510	945214110	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALAVESA DE TELECOM. Y ELECTRICIDAD, S.L.	CL./ ZURRUPITIETA, 26	01015	945290828	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO INSAGURBE LOPEZ DE GAMIZ	CL./ DONOSTIA - SAN SEBASTIAN, 33	01010	650464410	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALEGRIA ACTIVITY, S.L.	CL./ LANDALUCIA, 24	01015	945128415	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALSERMAN NORTE, S.L.	CL./ MENDARO, 14	01013	945046131	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALTEL, S.L.U.	CL./ BASALDEA, 4	01015	945258300	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALYSAT, S.L.U.	CL./ OÑATE, 1	01013	945249250	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ANDONI FEIJOO BURGUERA	CL./ MIRANDA DE EBRO, 4-4B	01003	679572983	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ANTONIO PRIOR MALTRAS	CL./ OBISPO BALLESTER, 33-6D	01000	945281751	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	APLICACION DE ENERGIAS RENOVABLES TAER,S	CL./ ALFONSO XI, 33-1ºD	01010	945268247	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARABA ST, S.L.	CL./ MANUEL IRADIER, 86	01005	688822565	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARABATEL INSTALACIONES, S.L.	CL./ PORTAL DE ZURBANO, 3 P-2B	01013	945122070	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARGITEC, S.C.	CL./ CLARA CAMPOAMOR, 8- 5ªA	01015	667468386	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARROYABE ELECTRICOS DEL NORTE, S.L.	CL./ LOPE DE LARREA, 2-BAJO	01005	672692161	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARVACALOR, S.L.	CL./ BASOA, 2	01012	945243745	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BALLESTEROS GUZMAN S.C.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 56 BAJ	01012	634955576	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BARNAGAS NORTE, S.L.	CL./ AGUIRRELANDA, 13-15	01013	945120832	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BARRIO INSTALACIONES ELECTRICAS, S.C.	CL./ PAMPLONA-IRUÑEA, 53-3ºB	01010	615758035	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BATU INSTALACIONES ELÉCTRICAS S.L.U.	AV./ HUETOS (LOS), 12 2C	01010	622184158	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BET ENERGÍA Y SISTEMAS, S.L.	CL./ PADULETA, 55	01015	945001150	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BOUAMAM CHAKTIT, MOHAMED	EN./ ALI, 5	01010	632368090	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BUSTOS ACITORES, ROMAN	CL./ TXIRULA, 17-2ºD	01006	945138633	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CADIÑANOS SANTIAGO, JAVIER	AV./ MEDITERRANEO (DEL), 13-5ºD	01015	656789609	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CASA ECOPASIVA, S.L.U.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 53	01012	637519418	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CASTROTECNIC, S.L.	CL./ JUAN DE VELASCO, 2-2º B	01010	945000566	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CEFALUX, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 10	01013	945254625	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CHURRUPIT CIGLIA, CLAUDIO JOSE	CL./ BULEVAR SALBURUA, 22-4ºC	01003	618398784	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA VITORIA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1-P 51	01013	945121231	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMATIZACION DISEÑO INGENIERIA, S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1C-P11	01013	945281544	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COENER SYSTEMS, S.L.	CL./ IBARREDI, 16	01015	945266772	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COMERCIAL F.Y C. ARITZ, S.L.	CL./ SAN VICENTE DE PAUL, 15	01001	945121167	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DARSE MORAIS, S.L.	CL./ GUATEMALA, 16	01012	945279776	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DAVID GRANADO CASTELLANO	CL./ URIBEGUELA, 16-3ºD	01013	695782317	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DEPUMASTER, S.L.	CL./ FUENTECILLAS, 5	01015	945361412	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DIAZ DE GUEREÑU ALONSO, JOSE LUIS	CL./ SIERVAS DE JESUS, 37-3ºI	01001	945143111	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DISTRIBUCIÓN Y PROYECTOS TEC VITORIA, S.	CL./ URIBEGUELA, 8 BAJO	01013	651703007	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DOMINGUEZ DE VICENTE, IGNACIO	CL./ MADRID, 62BAJO	01002	655700934	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EFITEKO ELECTRICIDAD Y LED, S.L.	CL./ JUNTAS GENERALES, 39 BJ	01010	945306334	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EKOALPE, S.C.	CL./ JOSE LEJARRETA, 41	01003	688889960	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELCOAR, S. COOP. LTDA.	CL./ HERACLIO ALFARO, 8 BAJO	01002	945285011	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELDUR INGENIERIA, S.L.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 21 A	01013	945000538	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECNET S. COOP. PEQUEÑA	CL./ ZURRUPITIETA, 26	01015	945290828	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD AGUIRREZABAL, S.L.	CL./ JOSE LEJARRETA, 41	01003	945270664	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD ARABA LED S.L.	CL./ FLORIDA (LA), 35-3ª	01005	637003498	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD ARDU, S.L.	CL./ HORTALEZA, 8	01002	945262329	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD ARGIKOR, S.L.	CL./ PEÑA (LA), 6	01013	649169074	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD ARRAZOLA, S.L.	PL./ ZALDIARAN, 6	01012	945228358	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD ASTAN, S.C.	CL./ VICTORIA KENT, 11-7ºB	01015	630746081	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD BERRIZ, S.L.L.	CL./ NICARAGUA, 12	01012	945240176	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD BOSTAK, S.L.	CL./ GUATEMALA, 4	01012	945260761	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD COMPLETA, S.C.	CL./ PARAGUAY, 26	01012	945203469	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD ESTIBALIZ, S.L.	CL./ BLAS DE OTERO , 21-23	01010	605719236	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD FEMAR, S.L.	CL./ MENDARO, 11	01013	945259364	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD GALESA, S.L.U.	CL./ CLARA CAMPOAMOR, 24-8ºB	01015	647410769	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD GOKERRA, KOOP ELK TXIKIA	CL./ ITURRIZABALA, 32-B3	01013	658661266	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD HORTAS HERMANOS, S.L.	CL./ KUTXA, 9	01012	945141308	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD ILARGI, S.L.	AV./ JUDIZMENDI, 16	01003	945258084	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD IMALUX, S.L.	CL./ SAN VICENTE DE PAUL, 7BAJO	01001	945275127	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD INARBI GASTEIZ, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 9A	01013	945257378	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD IOAR, S.L.	CL./ ZUBIBARRI, 9 P-3	01013	945284084	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD JOMALEC, S.L.	AV./ IRUÑA-VELEIA, 31-5ºB	01015	608975430	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD LEICA, S.L.	CL./ REYES DE NAVARRA, 30	01013	945261783	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD MITO, S.L.	CL./ MIRAVALLS, 8 P-2I	01013	945204580	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD POMAR, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 9P-32	01013	945122041	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD SAN PRUDENCIO, S.L.	CL./ SALVADOR (EL), 4	01012	945247909	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD TEJADA, S.C.	PS./ OBDULIO LOPEZ DE URALDE, 2	01008	945240042	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD TEO, S.L.	CL./ ZUBIBARRI, 9 P-7A	01007	945280082	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD Y TELECOMUN.CAMACHO,S.L.	EN./ ABECHUCO, 8	01013	945284151	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRICIDAD Y TELECOMUNIC. VESGA, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6P-111	01006	687879289	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRO ALAVESA, S.A.	CL./ AGUIRRELANDA, 1	01013	945263344	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRO-INSTALACIONES VICUÑA, S.L.	CL./ ISAAC PUENTE AMESTOY, 6-7ºB	01006	657704913	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRONES REBELDES S.L.	CL./ UZBINA, 24 0F3	01015	671802940	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRONICA SARROYO, S.L.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 58	01012	945241048	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROTECNICA ALAVESA S.L.	CL./ VITORIALANDA, 8-P.2	01010	945243259	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROTECNICA DE URBINA, S.A.	CL./ ARANGUTXI, 21	01015	945290667	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELEKTROLAU GASTEIZ S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1 P-44	01013	945259000	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELKAR ARABA S.L.	AV./ 8 DE MARZO, 1	01002	615785105	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ENERGY NAIZ S.L.	CL./ ALBERT EINSTEIN, 46	01510	610435444	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L.	CL./ OCEANO PACIFICO, 21 BJ	01010	945151705	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ERRO ERAIKUNTZAK KOOP. ELK. TXI.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 2	01013	677330067	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ESAN SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L.	CL./ RAIMUNDO OLABIDE, 10	01006	945154410	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ESPADA VAZQUEZ, ALVARO	AV./ NACIONES UNIDAS, 14- 5B	01015	669668639	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EXTINVIT S.L.	AV./ HUETOS (LOS), 62B	01010	945206890	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FEJAED, S.L.	CL./ SANTA ISABEL, 13BAJO	01013	945278993	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FELIPE HERNANDEZ VARAS	CL./ GRAN SOL, 2	01010	615797680	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FERNANDEZ OCIO, S.L.	CL./ REYES DE NAVARRA, 11	01013	945262014	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FERNANDO NAVAJAS LOPEZ	AV./ HUETOS (LOS), 16B-1A	01010	637496940	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FIT ENERGY, S.L.	CL./ PORTAL DE ZURBANO, 13	01013	945292773	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FIT-3, S.L.	CL./ JUNDIZ, 22	01015	945291882	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FOJANSA MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA SANJUANES, MARCOS	CL./ JOSE LEJARRETA, 60BAJO	01004	945261112	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GERARDO LOPEZ ECHEVARRIA	CL./ ARCA, 11	01005	647014036	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GERODIA INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	CL./ HORTALEZA, 5	01002	678498926	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GORKA AMADO OLASO	CL./ TXISTULARIS, 11 1º	01006	630620062	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GRISALEÑA HERNANDEZ, JESUS	CL./ ESPERANZA (LA), 17BAJO	01002	945263948	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GUBIA & CAMPO SERVICIOS, S.L.	CL./ LARRAGANA, 14	01013	945282272	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HIDROCONTROL ACONDICIONAMIENTOS DE AGUA,	CL./ HARROBI, 5	01013	945287000	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IGNACIO JOSE GALLEGU ARANDILLA	CL./ ARANA, 39-5ºB	01002	652775863	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IGOAN SOLAR, S.L.	CL./ ALBERT EINSTEIN, 36 B	01510	943770035	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IGOR BARTOLOMÉ GUTIERREZ	CL./ VELATE, 7, 5ºC	01010	686260269	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INDAREL KUDEAKETA, S.L.U	CL./ IHURRALDEA, 24-2º	01010	659503965	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INELPA ELECTRICIDAD, S.L.U.	CL./ ZARAUTZ, 9	01010	654285779	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENERGIC NORTE, S.L.	PL./ PROVINCIAS VASCONGADAS, 1-BAJO	01002	945148791	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENIERIA ARKET, S.L.	CL./ MANUEL IRADIER, 74-B.1	01005	610448584	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENIERIA ENERGETICA EKOGAR S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1-A	01013	945029730	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INICIATIVAS DE TECNOL. Y SOSTENIBILIDAD,	AV./ BRUSELAS, 8 OF.5	01013	945001023	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSAT NORTE, S.L.	CL./ SALVADOR DALI, 19-2ºB	01015	609260712	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ELECTRICAS EKOARGI, S.L.L.	CL./ ALIBARRA, 60	01010	945121898	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ELECTRICAS GAR, S.L.	CL./ RIOJA, 26	01005	945252594	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ELECTRICAS TELE ANTENA,S.L	CL./ MANUEL IRADIER, 86	01005	945254883	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GENERALES BORO, S.L.	CL./ OREITIASOLO, 12P-12	01006	945001649	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LUIS URBINA, S.L.	CL./ ZURRUPITIETA, 15	01015	945200922	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTL.Y MONT.ELECTR.DEL VALLE AGUAYO,S.A	CL./ LANDALUCIA, 10	01015	945290045	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IOAR VITORIA INSTALACIONES, S.L.	CL./ SANTA ISABEL, 8	01013	606363696	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IPARSOLAR RENOVABLES, S.L.	CL./ ARANA, 7 BAJO	01002	945219031	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IROLUX, S.C.	CL./ VITORIA, 42	01013	609330506	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IZQUIERDO GARCIA, ALFONSO	CL./ REYES DE NAVARRA, 3	01013	945267932	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JAIRO MARCOS JUSTEL	CL./ LOGROÑO, 6-3D	01002	649373471	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JOBERMA ELECTRICIDAD S.L.	CL./ ARCACHA, 1 P29	01006	945041953	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JONATHAN ÁLVAREZ MUÑOZ	CL./ BARRANCAL, 27 4-D	01001	691539024	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JOSE ANTONIO ACEDO LAMO	EN./ ARGANDOÑA, 28	01193	651703826	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JOSE ANTONIO MURIEL MURIEL	CL./ ERROTAMENDIA, 18	01010	673306702	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JOSE IGNACIO GONZALEZ PEREZ	CL./ ANTONIO MACHADO, 14-4°C	01010	656791395	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JOSE IGNACIO LASARTE POTES	CL./ BAYONA, 38-3ºI	01010	607826477	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JOSE MANUEL MARTINEZ DE ICAYA FERNANDEZ	CL./ PINTOR PABLO URANGA, 18	01008	665717071	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	KOLDOBIKA SAEZ DE ASTEASU GARCIA	CL./ CLARA CAMPOAMOR, 10-5°C	01015	635714529	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOGO ELECTRONICS, S.L.	CL./ ALBERT EINSTEIN, 13-15	01510	945001457	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LUMINOSOS REGUI, S.A.	EN./ ARANGUIZ, KM.5	01196	945255400	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MANTENIMIENTOS BERDEARABA, S.L.L.	CL./ ZUBIBARRI, 9P12C	01013	945944178	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MARTINEZ DE AGIRRE SAENZ DE BURUAGA, PABLO	AV./ CANTABRICO (DEL), 12P-23	01013	945280946	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MARTINEZ DE AGUILLO LOPEZ, JOSE IGNACIO	AV./ SANTIAGO, 19-4ºI	01003	606193183	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MARTINEZ DE LA PERA LOPEZ, IKER	AV./ IRUÑA-VELEIA, 81-3ºB	01015	607816475	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MEETTHINGS SHOP, S.L.	CL./ GERARDO ARMESTO, 2-BAJO	01008	945090041	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ALECTRIAL, S.A.	CL./ CONCEJO, 1	01013	945264644	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES E INSTALACIONES GORBEA, S.L.	CL./ ARCACHA, 1 P-76	01006	945144464	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS AJANA S.L.U.	CL./ CRUZ VERDE, 4-1ºI	01003	603356100	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS ARABA, S.L.	AV./ HUETOS (LOS), 50P-23	01010	945242477	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS ELCA, S.A.	CL./ BARRACHI, 37A	01013	945289493	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS INDARKI S.L.	CL./ GALILEO, 3-5A	01002	647555499	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS MENA, S.L.	CL./ ANTONIO AMAT MAIZ, 49	01006	672022453	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS SIBA S.L.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1P-64	01013	945272808	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS URARTE, S.A.L.	CL./ OREITIASOLO, 9 P-3	01006	945148109	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS URIZA, S.L.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23	01013	945131343	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES ELECTRICOS VITORIA-GASTEIZ S.L.	CL./ HARROBI, 53	01013	945278080	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES Y MANTEN. JONAN GASTEIZ, S.L.	CL./ URIBEGUELA, 8 BAJO	01013	945124029	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES Y SUMINISTROS ELECTR. ESLA,SL	CL./ OBISPO BALLESTER, 18BAJO	01002	945282311	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MORA HERNANDEZ, DAVID	CL./ ALDAVE, 20 BIS	01012	607242920	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MORENO SALVADOR, JOSE	CL./ FRANCISCO JAVIER LANDABUR, 76-BAJ	01010	639885380	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NIVAL ALAVA TECNICAS DE NIVELACION, S.L.	CL./ LANDALUCIA, 22	01015	945291629	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NORMALEC, S.C.	CL./ SALVATIERRA CUADRILLA DE, 6 BAJO	01013	678914410	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NUÑEZ HERMOSA, DAVID	CL./ BERNAL DIAZ DE LUCO, 5 BAJO	01013	665737570	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NUVI-ARABA,S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1	01013	945263581	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OCHOA PLAGARO, AITOR	CL./ TARRAGONA, 3-3ºD	01010	639963708	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OPACUA, S.A.	CL./ DUQUE DE WELLINGTON, 8-1º	01010	945283346	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PEDRO MADRONA NUÑEZ	CL./ LORENZO PRESTAMERO, 2-7ºC	01013	650410521	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PEREZ DE HEREDIA FARIÑAS, JUAN ANTONIO	CL./ ERREKATXIKI, 39-14D	01003	945284875	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PINT. Y REF. OLLER-FINCAS BADAIA,S.L.	CL./ BADAYA, 22	01012	945214489	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PLANETENERGY, S.L.	CL./ ALBERT EINSTEIN, 15	01510	675881416	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	POTENZA S.C.	AV./ ZABALGANA (DE), 31	01015	606635402	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PREST INSTALACIONES Y MONTAJES, S.L.	CL./ ALTO DE ARMENTIA, 24	01007	945221046	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PROGRAMACION Y DESARROLLOS ELECTRICOS SL	CL./ OREITIASOLO, 6 PB3	01006	945144176	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PROIMA, S. COOP. LTDA.	CL./ REYES DE NAVARRA, 39	01013	945283689	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PROYECTOS Y DIRECCIONES DE OBRA LANDAGA S.L.	PS./ OBDULIO LOPEZ DE URALDE, 18A	01008	635704535	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	QUINTAS MENO, BENITO	CL./ PABLO DE XERICA, 7-3ºD	01006	945137414	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RAFAEL ARELLANO GOMEZ	AV./ 8 DE MARZO, 15,5ºA	01002	675062304	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RAMON PEDRO BAYER, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6 P-69	01006	945136358	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RECIO MATIAS, MIGUEL ANGEL	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 17-4ºD	01003	945255663	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RETELEC MONTAJES ELECTRICOS, S.L.	CL./ OBISPO BALLESTER, 19-7ºB	01002	945254943	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ROAL INSTALACIONES, S.C.	CL./ LABASTIDA, 54-4ºB	01015	699302630	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ROBERTO EREÑO FUENTE	CL./ DUQUE DE WELLINGTON, 23-12	01010	635728338	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RODRIGUEZ MARCOS, GUILLERMO	CL./ PUERTO URQUIOLA, 8-1ºC	01013	687839736	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBEN GARCIA SANTOS	CL./ BARCELONA, 30-1A	01010	656797501	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBEN PLATA GUADIAN	CL./ BARRACHI, 41- P7	01013	652538633	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUIZ PEREZ DE NANCLARES, FRANCISCO JOSE	CL./ RICARDO PUGA, 7-3º C	01003	676955649	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SAEZ DE VICUÑA IBAÑEZ DE GAUNA, JOSE Mº	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 55	01012	945273679	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SALADOS ELECTROTECNICA, S.L.	CL./ URIBEGUELA, 16 B-2	01013	670511891	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SAN PEDRO HERNANDEZ, JUAN CARLOS	CL./ CUCHILLERIA, 7 BAJO	01001	696103128	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS	CL./ GUATEMALA, 13 BAJ	01012	945273711	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SEGURIDAD E.V.S., S.L.	CL./ HARROBI, 33	01013	945128080	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SERTEC GASTEIZ 2005, S.L.	CL./ JOSE MARIA IPARRAGUIRRE, 28-PB2	01006	945234833	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SIBER MANTENIMIENTO S.L.	CL./ PALOGAN, 2	01006	669006818	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SILVANO DIEZ RASINES	CL./ VOLUNTARIA ENTREGA, 7-4º C	01010	605753190	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SOPRENER S.L.	CL./ MENDIGORRITXU, 128-1A	01015	945243562	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	STZ ENERGIA S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1A	01013	945315118	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SUGAIN, S.A.	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 50	01013	945288226	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TALLERES ELECTRICOS ARMENTIA,S.L.	CL./ VITORIALANDA, 14 INT	01010	945227241	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TALLERES ELECTRICOS JOLMA, S.L.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 2P-11A	01013	945128700	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TEJERO TORREJON, AITOR	CL./ ARAMANGELU, 15-2ºI	01010	609084298	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TERMOFUEL, S.L.U.	CL./ COFRADIA DE ARRIAGA, 4 BAJO	01012	945227192	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VAROTEC INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	CL./ BARCELONA, 22 BAJ	01010	650938985	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENTICLIMA, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254000	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VITOELEC, S.L.	CL./ ANDALUCIA, 10BAJO	01002	945284455	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	WILSON ANTONIO QUIGUANAS OIDOR	AV./ PRAGA, 1-7ªA	01003	627287287	✓	
Araba/Álava	Zigoitia	BEÑAT PUYO LOPEZ	CL./ GOIKURI, 1	01138	638904639	✓	
Araba/Álava	Zigoitia	JUAN MANUEL RUIZ SALAS	CL./ DOMINIZUBI, 7	01138	670090560	✓	
Araba/Álava	Zigoitia	OCHOA GUTIERREZ, EDUARDO	CL./ URTEGIETA, 13	01138	945464157	✓	
Araba/Álava	Zuia	VINUESA AZCARATE, TOMAS	CL./ LARRABE, 4 B	01139	655731023	✓	
Araba/Álava	Zuia	ZUIA INGENIERIA, S.L.	CL./ INMACULADA, 7	01139	610276525	✓	
Bizkaia	Abadiño	AITOR MARTIN CRESPO	CL/KL ITURRITXO, 2A-1F	48220	677330067	✓	
Bizkaia	Abadiño	APLICACIONES ELECTRICAS IZARAK, S.L.	BA./ ASTOLA, 12	48220	946811704	✓	
Bizkaia	Abadiño	CONSTRUCCIONES LASUEN, S.A.	BA./ ASTOLA, 68	48220	946814036	✓	
Bizkaia	Abadiño	ELECTRICIDAD ANBOTO,S.L.	CL./ TRAÑAPADURA, C5	48220	946812433	✓	
Bizkaia	Abadiño	ELECTRICIDAD BOK, S.L.	CL./ KAMIÑOPEA, 2 BAJO	48220	946817823	✓	
Bizkaia	Abadiño	ELECTRICIDAD EGUZKI, S.L.	CL./ ARZUBIA, 10	48220	0946815201	✓	
Bizkaia	Abadiño	ELECTRICIDAD ELGOIN, S.A.	CL./ ZUBIBITARTE, 6	48220	946817961	✓	
Bizkaia	Abadiño	ELEKTROTABIRA, S.L.	CL./ LAUBIDETA, 2	48220	946819286	✓	
Bizkaia	Abadiño	IMR, S.L.	BA./ MURUETA, 1-OF17	48220	944657166	✓	
Bizkaia	Abadiño	INSTALACIONES COELDU 2000, S.L.,	CL./ TRAÑAPADURA, 3A	48220	946811262	✓	
Bizkaia	Abadiño	NOA INGENIERIA, S.L.	CL./ SOLOZABAL, 10	48220	682288428	✓	
Bizkaia	Abadiño	OLEA ZABALA, JOSEBA	CL./ TERESA DE LARIZ, 2-1ºC	48220	650862286	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	ALONSO UGARTE, ALEJANDRO	UR/UR LA MAGDALENA, 10 D	48500	605705990	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	ARQUIBIL, S.L.	POLIGONO EL CAMPILLO, PAB11A	48509	946360399	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	CONDUCTOS DE AIREACION VIZCAYA, S.L.	POL. EL ABRA, P-2-2	48500	944863893	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	DIKAIN INGENIERIA, SLU	POL. IND. EL CAMPILLO, 13B	48500	946551535	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	ELECTRICIDAD PATXI S.L.	POLIGONO EL CAMPILLO, 41	48500	946369398	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	ETMOS GIP, S.L.	CL./ CERRO (EL), 16	48500	633717391	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	EXCAVACIONES VIUDA DE SAINZ, S.A.	POL. IND. EL CAMPILLO, 19	48500	946361722	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	HEDERA HELIX INGENIERIA Y BIOTECNOLOGIA,	BA./ PUTXETA, 2	48500	946368003	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	HERNANDEZ FERNANDEZ ABELARDO	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, 9	48540	645840297	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MAESTRO, MICHEL- ALARCIA, ENEKO, C.B.	AV./ MINERO (EL), 62B-LJ	48500	696884433	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MARTINEZ DEL CASTILLO, ERNESTO	CL./ FACUNDO PEREZAGUA, 2 D	48540	629437088	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA INGENIERIA, S.A.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48500	946709816	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA MANTENIMIENTO, S.L.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA MONTAJE, S.L.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MONTAJES ELECTRICOS NORAY, S.A.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	SERVICIOS INTEGRALES ALTUBE, S.L.	BA./ BALASTERA (LA), 26	48500		✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	SOLVE IMI, S.L.	AV./ MINERO (EL), 14 2ºD	48500	946363145	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	SVA ETXETALDE, S.L.	POL. IND. EL CAMPILLO, 18	48500	943363201	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	VICONSA,S.A.	POLIGONO EL CAMPILLO, PA 6-C	48500	944432158	✓	
Bizkaia	Alonsotegi	OCHOA PEÑA, GABRIEL MIGUEL	PL./ ANDRAMARI, 6-2º B	48810	609332821	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	APEZTEGUIA INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L	CL./ SAN PEDRO, 12-BAJ	48340	946732867	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	EKOLED'S INNOVATIONS, S.L.	PARQUE EMPRESARIAL BOROÁ, 19	48340	944567368	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	ELECTRICIDAD ZORNOTZA, S.A.	CL./ SAN PEDRO, S/N	48340	946733130	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	FE-LUZ,S.L.	BA./ ASTEPE, S/N	48340	946731012	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	FRANCISCO PATIÑO TOLEDO	CL./ ZUBIZABALA, 6	48340	670415702	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GEINOR ING. Y SERV. ENERGETICOS, S.L.	POLIGONO VALET, PAB 64	48340	618164169	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GUTIERREZ GOMEZ, ROBERTO	CL./ AMBOTO, 9-2º D	48340	656773734	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	HOLOMATIC MONTAJES ELECT. Y TELECOM. S.L	CL./ ARAMOTZ, 13 BJ	48340	944064306	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	INGEINNOVA AUTOMOTIVE, S.L.	CL./ PARQUE EMPRESARIAL BOROÁ, ED-AIC	48340	946545041	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	INSTALACIONES ELECTRICAS MUGARRA, S.L.	CL./ SAN JUAN, 20 BAJ	48340	609468013	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	KELDER INGEN, S.L.	PARQUE EMPRESARIAL BOROÁ, 19	48340	656727878	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	LINDEZ MORO, JOSE MANUEL	CL./ IXER, 17 BIS	48340	626962542	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	MANTELBI, S.L.	CL./ TXIKI-OTAEGI, 2BIS-2	48340	659498271	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	MONTAJES ELECTRICOS LUR, S.L.	POLIGONO BIARRITZ, 86	48340	946754929	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	OZASAN GESTION GLOBAL RENOVABLES, S.L.	BA./ JAUREGIZAHAR, 14	48340	946552245	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	TALLERES ELECTRICOS OCER S.L.	CL./ NEMESIO VICANDI, 1	48340	946730495	✓	
Bizkaia	Areatza	ALTEKNO 2018 S.L.	ITURRIMAUR PASALEKUA, 7	48143	688878405	✓	
Bizkaia	Areatza	ARTEATEK INTEGRACION Y DESARROLLO, SL.	CL./ KRISTO, 2-2ºI	48143	688810117	✓	
Bizkaia	Areatza	BELLO GUTIERREZ, IBAI	CL./ ASKATASUN, 5	48143	618883587	✓	
Bizkaia	Areatza	CONSTRUCCIONES EKIN, S.L.	LARRAGAN, 1	48143	946317257	✓	
Bizkaia	Areatza	FRANCISCO MANUEL LOPEZ MUÑOZ	CL./ BARTOLOME DEUNAREN, 7-3ºI	48143	946739368	✓	
Bizkaia	Arrankudiaga-Zollo	DYKA INGENI. CONST. Y MONTAJES ELECT.,SL	BA./ BAKIOLA, 31	48498	945891117	✓	
Bizkaia	Arrankudiaga-Zollo	IDIRIN LARREA, VICENTE	BA./ ARENE, 41	48498	0946481675	✓	
Bizkaia	Arrieta	JESUS RAMON MORENO REOYO	BA./ JAINKO, 39	48114	662322547	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ACTIVA INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	POLIGONO MARTIARTU, PAB26	48480	946713580	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ELAN NERVION, S.L.	PS./ URGOITI, 40 LOC	48480	688620660	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ELECTRICAS GOROSIBI, S.L.	CL./ PEDRO MURO, 22	48480	615764807	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ELECTRICIDAD ARGUI,S.L.	POL./ ATXUKARRO, 1	48480	946715448	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ELECTRIF.Y APLIC. SISTEMAS AUTOMAT.,S.C.	BA./ ATXUKARRO, 8	48480	946710564	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Arrigorriaga	ETXEBARRIA ALTUNA, JON KOLDO	CL./ KURTZEA, 2-5ºB	48480	608873120	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	INGENIERIA PADURA, S.L.	POL./ ATXUKARRO, 2-1ºZ	48480	946715769	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	INSTALACIONES GESTION Y REFORMAS, S.L.U.	BARZUBIA, 6-2 -C	48480	658806213	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	INSTALACIONES LOPEZ AGUAVIVA S.L.	LOMBO, 17-5ºB	48480	639882831	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	IPAR ACISA S.L.	POLIGONO MARTIARTU, C/ 2P	48480	946710190	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	JAVIER MENDEZ NUÑEZ	CL./ SAN JOSE OBRERO, 4-4ºZ	48480	678008182	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	NERPAL 2005, S.L.	POLIGONO MARTIARTU, 20	48480	619451256	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	REBOLO FERNANDEZ, ERNESTO	CL./ LONBO KALEA, 19BAJO	48480	687512014	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	RELECBA, S.L.	BA./ MARTIARTU, 7	48480	946714600	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	RIO BAS, JOSEBA	CL./ SANTA ISABEL, 35 E	48480	630242444	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	SANCHEZ FUCIÑOS, ALFONSO	CL./ SANTA ISABEL, 8-3ºA	48480	606090096	✓	
Bizkaia	Artea	SOLUCIONES INTEGRALES DE COMBUSTION XXI,	BA./ BILDOSOLA, PF3-F4	48142	944530361	✓	
Bizkaia	Atxondo	CESAR FERNANDEZ SEGURA	BA./ BENTABARRI, 9-DCHA	48291	685750401	✓	
Bizkaia	Bakio	IZARRA INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	CL./ URZABAL KALEA, 15-3ºD	48130	696912692	✓	
Bizkaia	Bakio	LOPATEGUI ZABALA IGOR	CL./ BASIGOKO BIDE NAGUSIA, 76	48130		✓	
Bizkaia	Balmaseda	AITOR ZUGASTI LAIZ	CL./ PRESA ENCIMERA, 1-2º B	48800	670363630	✓	
Bizkaia	Balmaseda	AYUNTAMIENTO DE BALMASEDA	PL./ SAN SEVERINO, 1	48800	946800000	✓	
Bizkaia	Balmaseda	FERNANDEZ HENALES, ANDONI	PS./ MARTIN MENDIA, 15-2ºD	48800	607930623	✓	
Bizkaia	Balmaseda	FRESNO PUERTOLLANO, JON	CL./ ESTACION, 22-2IZ	48800	679597997	✓	
Bizkaia	Balmaseda	HOLOMATIC DIGITEL, S.L.	CL./ CALVARIO (EL), 2	48800	670878200	✓	
Bizkaia	Balmaseda	ISENOTZ PROMOCIONES SL	PL./ SAN SEVERINO, 10	48800	94	✓	
Bizkaia	Balmaseda	JUAN IGNACIO ESCALANTE MONTES	CL./ ESTACION, 8-1 AD	48800	609364755	✓	
Bizkaia	Balmaseda	SERENERGET, S.L.	CL./ VIRGEN DE GRACIA, 10-BJ1	48800	944659709	✓	
Bizkaia	Balmaseda	UBAR INGENIEROS, S.L.	CL./ CALZADA (LA), 3-1B	48800	648981942	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MERA, GONZALO-CHENTO, JOSE A."C.B"	CL./ ESCUELA ARTES Y OFICIOS, 14-3ºA	48901	670260250	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ADAN GUTIERREZ, ANGEL	CL./ PORMETXETA, 27	48901	944002343	✓	
Bizkaia	Barakaldo	AITOR RABADAN RODRIGUEZ	CL./ EUZKO GUDARIAK, 25	48902	675894250	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ALAIN CASCAN PORBEN	CL./ ZABALLA, 15-1ºI	48901	622725377	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ALFONSO GARCIA CASTRO	CL./ TXAHO, 5	48903	687422636	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ARITZ GAY BUTRON JON GAY BUTRON,C.B.	CL./ JUAN SEBASTIAN ELCANO, 20-6ºE	48901	649766649	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ARITZ TRUEBA Y ENDIKA MORALES S.C.	CL./ JUAN DE GARAY, 23	48901	944383134	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CALVIMONTES ORTIZ, CARLOS	CL./ BIZKAIA, 26	48901	657118877	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CALVO VAZQUEZ, JULIO	PL./ DESIERTO (EL), 6-3ºA	48901	653730381	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CENIZO FERNANDEZ, PEDRO	CL./ TURINA, 2	48903	944851871	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CHIMA BADEL, FRANCISCO JAVIER	CL./ JUNTAS GENERALES, 26A-3º	48901	628687886	✓	
Bizkaia	Barakaldo	DARZACK S.L.	CL./ ARRIOTXE, 3ºD	48903	632758476	✓	
Bizkaia	Barakaldo	DIAZ JOVE, JESUS MARIA	CL./ ARANA, 6-2º C	48901	606035195	✓	
Bizkaia	Barakaldo	DOMELEC, S.L.L.	CL./ JUNQUERAL, 13	48903	944381496	✓	
Bizkaia	Barakaldo	DOMOTICA BILBAO, S.L.U.	CL./ ORDEN (EL), 2	48902	699418028	✓	



## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Barakaldo	EDGAR ADRIANO ZAYAS LEGUIZAMON	CL./ FERRERIAS, 9-1DCH	48901	667096202	✓	
Bizkaia	Barakaldo	EDGAR ROJAS OCHOA	CL./ CERVANTES, 4 1ºDH	48901	617134590	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ELECTRA MAXIM, S.L.U.	CL./ JUNQUERAL, 49-2º	48903	602591247	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ELECTRICIDAD ALONSO	CL./ GERNIKAKO ARBOLA, 36-1º	48902	665726648	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ELECTRICIDAD ARGITU, S.L.	CL./ CERKO (EL), 2	48903	944998219	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ELECTRICIDAD ARRILUCE S.L.	CL./ BAGAZA, 16-22	48901	944383138	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ELECTRICIDAD BILMA, S.L.	CL./ INMACULADA (LA), 28-LOJ	48903	607417827	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ELECTRICIDAD GERNIKA S.COOP. PEQUEÑA	CL./ ARANA, 17	48901	944386540	✓	
Bizkaia	Barakaldo	EUGENIO RAUL GALLEGOS	CL./ LUBE, 3 1ª	48903	604131768	✓	
Bizkaia	Barakaldo	EUSKALMAN S.L.	PL./ JUSTO PEREZ DE ETXEBARRIA, 3	48903	944994201	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FERNANDEZ ARROYO,R. - GOMEZ, A. C.B.	AV./ LIBERTAD (DE LA), 35-7A	48901	626080791	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FERNANDEZ SAEZ, JAVIER	PL./ ANSIO (DE), 3-5ºB	48903	619876047	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FRAILE BERMUDEZ, DANIEL	CL./ BIZKAIA, 23-3ºD	48901	653719743	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FRANCISCO JUSTEL CALVO	CL./ BIZKAIA, 17-2ºI	48901	626239009	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GARCIA SAEZ, JOSE MARIA	CL./ BIZKAIA, 52 LON	48901	617343722	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GEOTUNEL, S.L.	CL./ JUNQUERAL, 13-2º	48903	944970507	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GOMEZ DE SALAZAR RODRIGUEZ, ASIER	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 4-8A	48903	688625887	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GONZALEZ BECERRIL, VITALIANO	GR./ JUAN XXIII, 6-4º C	48903	655901483	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GONZALEZ GERRIKO, BEÑAT	CL./ ETXATXU, 33-3ºB	48901	649154599	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GONZALEZ MOLINA, FELIX	CL./ SAGARRASTI, 22	48903	627444665	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GONZALEZ VAL, FRANCISCO	CL./ VELAZQUEZ, 2	48902	946577329	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GORKA HERNANDEZ LUIS	PL./ BURTZEÑA, 11-4ª	48903	686825282	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GURENERGIAS, S.L.	UGARTEBEITIA, 7-3º	48903	665799182	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GURUTZETA MONTAJES ELECTRICOS S. COOP.	GR./ JUAN XXIII, 2BAJO	48903	687476652	✓	
Bizkaia	Barakaldo	HABAS MARTIN-PERO, JORGE	CL./ MURILLO, 3-4ª	48902	944378170	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IBAKMA NORTE OBRAS Y MANTENIMIENTOS,SL	CL./ ZUBILETA, 25	48903	944970854	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IBARRETA INSTALACIONES, S.L.	CL./ ZUBILETA, 27	48903	944850556	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IBIL GESTOR DE CARGA DE VEHIC ELEC,S.A.	CL/KL RONDA DE AZKUE, 1-14º	48902	946123040	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ICASLEC, S.L.	CL./ MUGURUZA, 1-4º	48901	607937130	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IKER MARTIN HERRERO	CL./ NAFARROA, 16-1DH	48902	603800062	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ILLERA BERCIANOS, ROBERTO	CL./ RAMON Y CAJAL, 8-4C	48901	615700524	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IMANOL GONTZAL ORRANTIA ARTEACH	CL./ MUNIBE, 13 LON	48901	944389645	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES ELECTRICAS EGUZKI, S.L.	CL./ SAN IGNACIO, 25	48903	635204030	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INTELECMI, S.L.	AV./ EUSKADI (DE), 36-2ºB	48902	606690000	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ION PIETRAREANU	CL./ LANDABURU, 21-3IZ	48902	651590699	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IRU LANA OBRAS Y SERVICIOS S.L.	CL./ BEURKO VIEJO, 19-TRA	48902	944377965	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JARAMILLO NORIEGA, JOSE	CL./ JUAN DE GARAY, 23BAJO	48901	607461441	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JJ. BILBAR INSTALACIONES ELECTRICAS,S.L.	CL./ PAZ (LA), 40	48902	944851229	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JOSE IGNACIO MEDINA MANCEBO	CL./ MARIA AUXILIADORA, 5	48901	645310061	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Barakaldo	JOSE YESID BARRIENTOS SILVA	AV./ LIBERTAD (DE LA), 37	48901	641595470	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JUAN CARLOS FOLGUEIRA ALONSO	PL./ SOR JUANA CASAJUS, 1	48901	649182212	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JUAN GAY PEREZ	CL./ INMACULADA (LA), 11	48903	699903813	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JUAN INDIAS MORALES	CL./ CORAZON DE MARIA, 19 4D	48903	688608274	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JUAN JOSE GARCIA GARCIA	CL./ SANTA AGUEDA, 9-7ªA	48901	659709862	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JUAN JOSE GASCO LOPEZ Y OTRO, C.B.	CL./ COLON, 9	48903	651708331	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MAITOR INSTALACIONES Y SERVICIOS, S.L.	PS./ EL FERROCARRIL, 8-4º A	48901	678711540	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MANUEL MORIEL GUERRERO	CL./ SANTIAGO APOSTOL, 3A-2D	48901	649151419	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MARTIN MARTINEZ JON ANDER	CL./ ANAITASUNA, 4-3ºIZ	48903	607342926	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MARTINEZ ORUE, JORGE	CL./ LA FANDERIA, 5	48901	946572264	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MAZA FERNANDEZ, CARLOS	CL./ REKETA, 1-1ºIZ	48901	619811663	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTAJES ELECTRICOS GERNIKA,S.L.	CL./ ARANA, 17	48901	944386540	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTAJES ELECTRICOS RIESCO S.L.	POLIGONO BEURKO, PAB25	48902	944386678	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTENER, S.L.	CL./ VEINTIDOS DE ENERO, 2-BAJO	48902	944372629	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTES UÑA, ROBERTO	CL./ LAPURDI, 1	48901	944386282	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MOURE GARCIA, FERNANDO	CL./ RONGEUI, 4	48901	679914551	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MOYA SANCHO, JOSE ANTONIO	CL./ LETXEZAR, 10	48901	609905773	✓	
Bizkaia	Barakaldo	NAVITAS ELEKTRO SYSTEM, S.L.	UGARTEBEITIA, 7-3º	48903	944677318	✓	
Bizkaia	Barakaldo	OSCAR VARONA ARROYO Y OTROS, C.B.	CL./ CERVANTES, 8A	48901	944780493	✓	
Bizkaia	Barakaldo	PEREZ CUESTA, IÑIGO	CL./ CASTILLA LA MANCHA, 10	48901	625060222	✓	
Bizkaia	Barakaldo	PÉREZ IBAÑEZ, VICTOR BORJA	CL./ MURRIETA, 31-7ºC	48901	646516305	✓	
Bizkaia	Barakaldo	PUENTE FERNANDEZ, MIKEL	CL./ MAGALLANES, 3-7ºDD	48903	690982268	✓	
Bizkaia	Barakaldo	REFORMAS TALAVAN S.L.	CL./ TXAHO, 5-3D	48903	747456766	✓	
Bizkaia	Barakaldo	RIO ALABARTE, JOSE ANTONIO	CL./ RETUERTO, 26-4ªA	48903	605701628	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ROMERO GONZALEZ, JUAN MANUEL	CL./ RETUERTO, 28-7ªA	48903	658743882	✓	
Bizkaia	Barakaldo	RUIZ VILLA, BORJA	CL./ BUEN PASTOR, 62-6ºD	48903	659355852	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SANCHEZ DIEZ, ALBERTO	CL./ SAN BARTOLOME, 2-6ºC	48902	946555111	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SANZ MIER, PEDRO	CL./ GRANADOS, 3	48902	629780390	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SEDANO GALLO, ISACC	ASKATASUNA, 66-2	48901	944373832	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SILVA MONTALVO, JOSEBA ANDONI	CL./ FRANCISCO TIERRA, 2 4ºC	48903	656411777	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SINE INGENIERIA ELECTRICA, S.L.	AVDA ALTOS HORNOS, 33-C6	48901	944717875	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SOBRINO AZNAR, OMAR	CL./ SAN VICENTE, 42-4ºD	48902	663452337	✓	
Bizkaia	Barakaldo	TEKIN INGENIERIA S.L.	UGARTEBEITIA, 7-3	48903	946474030	✓	
Bizkaia	Barakaldo	TEKNER 2015, S.L.	UGARTEBEITIA, 7-3º	48903	944826703	✓	
Bizkaia	Barakaldo	TORRES GRACIANO, RAUL	GR./ PRIMERO DE MAYO, 22	48902	653719884	✓	
Bizkaia	Barakaldo	TRIFAS INST. Y MONTAJES ELECTRICOS S.L.	PL./ ANTEIGLESIA (DE), 7	48901	944373033	✓	
Bizkaia	Barakaldo	VICENTE GARCIA, ANGEL	GR./ ZUAZO (DE), 16-4ºI	48902	659572058	✓	
Bizkaia	Barakaldo	VICENTE VICENTE, ALVARO	CL./ RETUERTO, 44-1ºI	48902	697374464	✓	
Bizkaia	Barakaldo	YEIBA INSTALACIONES SL	CL./ ARGENTA, 6	48903	665717630	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Barakaldo	YOUSSEF BOUTAKIOUT	CL./ SAN BARTOLOME, 17 21E	48902	643401141	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ZAMALLOA MANZANO, JOSU	CL./ FRANCISCO GOMEZ, 14	48902	944375516	✓	
Bizkaia	Barrika	GONZALO SABAS FERNANDEZ	OV./ GOIERRI APARTAMENTOS, 3	48650	622693468	✓	
Bizkaia	Barrika	MOTELEC ELECTRICA, S.L.	GARRAMUNE, 26	48650	609978863	✓	
Bizkaia	Basauri	ANBATEL SOLUCIONES DOMOTICAS, S.L.	AV./ CERVANTES, 31PAB2	48970	944263810	✓	
Bizkaia	Basauri	ANGEL F. RUIZ Y ANGEL F. ALEGRE, S.C.	CL./ LEON, 24-4ºD	48970	946123684	✓	
Bizkaia	Basauri	A.P.M. XXI MONTAJES ELECTRICOS, S.L.	POLIGONO ARTEAGOITI, 17	48970	944266730	✓	
Bizkaia	Basauri	AYUNTAMIENTO DE BASAURI-BASURIKO UDALA	CL./ KAREAGA GOIKOA, 52	48970	944666300	✓	
Bizkaia	Basauri	BELMEZ MEDINA, MANUEL	BA./ ARIZ TORREA, 6	48970	944055446	✓	
Bizkaia	Basauri	BRINTZA INSTAL. Y MONT. ELECTRICOS SL	CL./ RAMON Y KAREAGA, 17	48970	944409915	✓	
Bizkaia	Basauri	CALVO LOPEZ, JUAN ANTONIO	CL./ KAREAGA GOIKOA, 22	48970	944405962	✓	
Bizkaia	Basauri	CANTABRANA MADRID, ASIER	CL./ ETXAUN, 2-6ºE	48970	605740280	✓	
Bizkaia	Basauri	CARRION FERNANDEZ, JESUS ANGEL	CL./ MADRID, 3-7ºA	48970	944493710	✓	
Bizkaia	Basauri	CASTASA, S.L.	POLIGONO ARTEAGOITI, 2-N.15	48970	944408155	✓	
Bizkaia	Basauri	CENER INGENIERIA ELECTRONICA, S. COOP.	AV./ AGIRRE LEHENDAKARIA, 25-2ºA	48970	944058694	✓	
Bizkaia	Basauri	CONSTRUCCIONES Y OBRAS NERVION, S.L.	BA./ ETXERRE (SEKTORE A), 8	48970	944262229	✓	
Bizkaia	Basauri	DAVID AVILA PALENCIA	CL./ NAGUSIA, 20-3º	48970	634411314	✓	
Bizkaia	Basauri	EGUI 2015 KOOP. ELK. TXIKIA	CL./ AUTONOMIA, 6-5ºIZ	48970	695729433	✓	
Bizkaia	Basauri	EIZATEGUI, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 7	48970	946714484	✓	
Bizkaia	Basauri	EKISUN, S.A.	AV./ CERVANTES, 45	48970	944667100	✓	
Bizkaia	Basauri	ELECTRICIDAD JULIAN BLANCO E HIJOS S.L.	AV./ CERVANTES, 49-M28	48970	944262277	✓	
Bizkaia	Basauri	ELECTRICIDAD MAKARLU 2000, S.L.L.	CL./ AXULAR, 5-LONJ	48970	944263351	✓	
Bizkaia	Basauri	ELECTRICIDAD Y COMUNICACIONES JM, S.L.	CL./ MADRID, 5 LOC	48970	651704516	✓	
Bizkaia	Basauri	ELECTRIFICACIONES CADAGUA, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 7	48970	944493303	✓	
Bizkaia	Basauri	ELKOR BIZKAIA, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 7-PB27	48970	944187747	✓	
Bizkaia	Basauri	ESTUDIOS VOLTISOL, S.L.	CL./ KAREAGA GOIKOA, 21	48970	944059306	✓	
Bizkaia	Basauri	FDEZ.TOBALINA, J.A.-SERRANO SEGURA, A.SC	POLIGONO ARTEAGOITI, NAVE21	48970	944409799	✓	
Bizkaia	Basauri	GARCIA OLANO, JOSE IGNACIO	CL./ URIBARRI, 14-3ºA	48970	635207843	✓	
Bizkaia	Basauri	GRUPO COMUNICACIONES Y SONIDO, S.L.	BA./ AZBARREN, 3	48970	946713686	✓	
Bizkaia	Basauri	GRUPO NORTESUR IBERIAN PARTNERS, S.L.	AV./ CERVANTES, 51	48970	635160376	✓	
Bizkaia	Basauri	HIRUROK INSTALACIONES, S.L.	CL./ GOIKOSOLOA, 1	48970	615797557	✓	
Bizkaia	Basauri	INGENIERIA DE SISTEMAS Y TELEMANDO, S.A.	POLIGONO ARTUNDUAGA, PB 5	48970	944155881	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES ELECTRICAS ARGIA S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 7	48970	944266577	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES ELECTRICAS LURMA, S.L.	CL./ BEREZI NAGUSIA, 85-86	48970	944400212	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES Y PROYECTOS BAOTEK, S.L.	CL./ BEREZI NAGUSIA, 3-PA50	48970	944164537	✓	
Bizkaia	Basauri	IÑAKI HORTALA MORALES	AV./ BIDEARTE, 11	48970	605716974	✓	
Bizkaia	Basauri	IÑIGO AQUILINO INCHAURRAGA GALLEGO	AV./ URBI, 21-1ºA	48970	699409714	✓	
Bizkaia	Basauri	JAVIER AZCUETA IBARRA	CL./ KARMELO TORRE, 18LONJ	48970	629754547	✓	
Bizkaia	Basauri	JESUS BARRENECHEA Y MANUEL BRAZO, C.B.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 7	48970	944262269	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Basauri	JON IBON VELEZ CAYON-XABIER VELEZ CAYON	CL./ AXULAR, 1	48970	619181090	✓	
Bizkaia	Basauri	JORGE SAIZ MARTOS	CL./ RAMON Y KAREAGA, 21 5ª	48970	605732802	✓	
Bizkaia	Basauri	LAUBAS SERVICIOS TECNICOS, S.L.	POLIGONO ARTEAGOITI, PAB19	48970	944407927	✓	
Bizkaia	Basauri	MONTAJES ELECTRICOS ARALAR, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 9-MOD5	48970	944491438	✓	
Bizkaia	Basauri	MONTAJES ELECTRICOS BASAURI, S.L.	CL./ ERREKA BASTERRAK, 1-PA18	48970	946415000	✓	
Bizkaia	Basauri	MONTAJES ELECTRICOS CUADROS AUTOMATISMOS	CL./ KAREAGA GOIKOA, 6	48970	944405146	✓	
Bizkaia	Basauri	MONTAJES Y CONSTRUCCIONES GEMOSA, S.L.	AV./ AGIRRE LEHENDAKARIA, 48	48970	944405262	✓	
Bizkaia	Basauri	MOSCOSO PRIETO ENRIQUE	CL./ FRANTZISKO PEREA, 4	48970	661281713	✓	
Bizkaia	Basauri	MOTILA ORTEGA, CARLOS IGNACIO	CL./ KARMELO TORRE, 12	48970	661510492	✓	
Bizkaia	Basauri	NOREQUIP, S.L.	CL./ IBARRA, 6	48970	944437488	✓	
Bizkaia	Basauri	PEREZ RECACOECHEA, XABIER	CL./ RAMON Y KAREAGA, 15-4º	48970	651389566	✓	
Bizkaia	Basauri	ROZAS HIGUERA, LUIS ANGEL	CL./ ELEUTERIO VILLAVERDE, 2-3ª	48970	656788894	✓	
Bizkaia	Basauri	SANCHEZ PALACIO, MIGUEL ANGEL	CL./ KAREAGA GOIKOA, 117	48970	619468272	✓	
Bizkaia	Basauri	SERV. TECN. Y MANTENIMIENTO DE A.T.,S.A.	CL./ ERREKA BASTERRAK, 7	48970	944922965	✓	
Bizkaia	Basauri	TECNICAS ELECTRICAS TEKNOLUX, SL	CL./ MOJAPARTE, 4	48970	657701501	✓	
Bizkaia	Basauri	TECNICOS DEL CONFORT ELECTRICO, S.L.	CL./ LAPURDI, 6	48970	946720636	✓	
Bizkaia	Basauri	TIECO SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	CL./ PARTICULAR DE ASTURIAS, 3	48970	946547287	✓	
Bizkaia	Basauri	VIEW TELECOM S.L.	AV./ CERVANTES, 49MD28	48970	944262277	✓	
Bizkaia	Bedia	ELECTRICIDAD TELGA, S.L.	BA./ MURTATZA, 56	48390	946312104	✓	
Bizkaia	Berango	ASIER ONAINDIA Y JON ANDER RUIZ, C.B.	AV./ SIMON OTXANDATEGI, 104-LB	48640	610999117	✓	
Bizkaia	Berango	BIZKENER, S.L.U.	CL./ SABINO ARANA, 23-2ºD	48640	652636400	✓	
Bizkaia	Berango	DANIEL PEÑA CAJA	PS./ LAPURDI, 4	48640	600506104	✓	
Bizkaia	Berango	FERNANDEZ ZALBIDEA, IGOR	AV./ SIMON OTXANDATEGI, 7	48640	627490976	✓	
Bizkaia	Berango	INSTALACIONES ELECTRICAS BERANGO,S.L.	AV./ SIMON OTXANDATEGI, 104	48640	946681256	✓	
Bizkaia	Berango	PLANET POWER TOOLS IBERICA, S.L.	CL./ SABINO ARANA, 64L	48640		✓	
Bizkaia	Bermeo	ANPARAN CUADRA, JOSU XABIER	BA./ ALMIKE, 23 A	48370	649848224	✓	
Bizkaia	Bermeo	ARGIETXE KOOP. ELK TXIKIA	CL./ ARTIEDA TAR IÑIGO, 8 BAJ	48370	946883440	✓	
Bizkaia	Bermeo	ASTIGARRAGA ARAS, FERNANDO	CL./ DOLORIAGA, S/N	48370	946186250	✓	
Bizkaia	Bermeo	BEGOÑA DIEZ, JOSE ANTONIO	CL./ NARDIZ TAR JON, 19 BAJ	48370	605700892	✓	
Bizkaia	Bermeo	BEITIA LLORENS F.J.-BEITIA HERRERA,J.IÑA	CL./ ERREÑE ZUBI, 18-BAJ	48370	690842817	✓	
Bizkaia	Bermeo	CINTAS ROMERO, PEDRO	CL./ ERREMEDI, 32 BAJ	48370	946880833	✓	
Bizkaia	Bermeo	ELECTROETXEA, S.L.	CL./ INTXAUSTI, 30	48370	946882180	✓	
Bizkaia	Bermeo	ELEKTRIKA BASTERRETXE, S.L.	CL./ ARRESI, 12	48370	946186424	✓	
Bizkaia	Bermeo	FRESNEDA RUIZ, JOSE ANTONIO	CL./ ARRESI, 14-BAJ	48370	946186476	✓	
Bizkaia	Bermeo	IGNACIO BABIO Y AITOR MALUMBRES S.C.	AV./ ASKATASUN BIDEA, 49 BAJ	48370	6457105888	✓	
Bizkaia	Bermeo	JON KEPY Y JOSEBA ANDONI PANDO PAGAY, CB	AV./ MATXITXAKO, 6-BAJO	48370	685730725	✓	
Bizkaia	Bermeo	JOSEBA SANTIAGO-OSCAR ASTIGARRAGA S.C.	CL./ NARDIZ TAR JON, 51-1	48370	658712577	✓	
Bizkaia	Bermeo	LADIS ELEKTRIZITATEA	CL./ ESPARRU, 1-4ºD	48370		✓	
Bizkaia	Bermeo	RENTERO MUÑOZ, PEDRO	CL./ ANDRAMARI, 16	48370	609483612	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bermeo	ROZA ANDONEGUI, IÑIGO	AV./ ASKATASUN BIDEA, 26	48370	679974938	✓	
Bizkaia	Bermeo	SANTAMAÑE BERRIA, S.L.L.	CL./ SANTAMAÑE, 4 BAJO	48370	946885274	✓	
Bizkaia	Berriatua	ITXASO SOLABARRIETA, JON ANDER	PO./ GARDOTZA, 24	48710	946134316	✓	
Bizkaia	Berriatua	WIRE ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./ ZEHARBIDE, 9	48710		✓	
Bizkaia	Berriz	AZCONDO ZUBIAURRE, JOSE LUIS	CL./ ESTACION, 3	48240	946824293	✓	
Bizkaia	Berriz	BERMEOSOLO SAU	POLIGONO EITUA, 69 A	48240	946200375	✓	
Bizkaia	Berriz	EKIDOM INGENIERIA DOMOTICA Y SOLAR, S.L.	PO/PO EITUA INDUSTRIALDEA, 50	48240	946031967	✓	
Bizkaia	Berriz	ELECTRICIDAD MILICUA, S.L.	BIDEGAIN, 2	48240	946824333	✓	
Bizkaia	Berriz	HAIZEDER-LOMBA, S.L.	GR./ ABELETXE, 23	48240	946225426	✓	
Bizkaia	Berriz	KOOPELEKTRIK, S.L.	CL./ BERRIZBEITIA, 3 BAJO	48240	946824408	✓	
Bizkaia	Bilbao	LLAMOSAS MARTINEZ, JOSE ANGEL	CM./ COBETAS, 104	48002	616091052	✓	
Bizkaia	Bilbao	ABBIDOS, S.L.	CL./ LARRAKO-TORRE, 2	48015	944571480	✓	
Bizkaia	Bilbao	ABURTO IBERNIA, ANDONI	ERRONDIKO, 2-2º D	48015	627551012	✓	
Bizkaia	Bilbao	A.C. OMEGA, S.L.	CL./ CORDELERIA, 5	48013	944850517	✓	
Bizkaia	Bilbao	ACELEN, S.L.	AV./ SAN ADRIAN, 30-LJ	48003	944438441	✓	
Bizkaia	Bilbao	ACHILLES INGENIERIA FOTOVOLTAICA, S.L.	CL./ MARQUES DEL PUERTO, 10-1ºD	48008	946781142	✓	
Bizkaia	Bilbao	ADRIAN GOROSTIZA, JOSE IGNACIO	CL./ NAJA (LA), 5-4IZD	48003	635704934	✓	
Bizkaia	Bilbao	A.G. GRUPO DE MATERIALES Y REFORMAS, SL	CL./ LUIS POWER, 6	48014	617391358	✓	
Bizkaia	Bilbao	AGRUPACION DE CIAS. ELECTRICAS,S.A.L.	CM./ ZORROZGOITI, 68-P4	48013	944734007	✓	
Bizkaia	Bilbao	AIME XXI, S.L.	CL./ BLAS DE OTERO, 21-TRS	48014	944484024	✓	
Bizkaia	Bilbao	AITOR GONZALEZ MENDICOECHA	CL./ ESTACION DE BASURTO, 1A-1ºB	48012	622448856	✓	
Bizkaia	Bilbao	AJ EUSKOM, S.L.L.	CL./ RESURRECCION Mª DE AZKUE, 10 LON	48004	946071075	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALBIASA SOLAR, S.L.	CL./ SAN VICENTE, 8	48001	944231063	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALDABE SISTEMAS, S.L.	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 14 5ªA	48003	688636848	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALONSO VELAZQUEZ, GONZALO	GR./ AIXE-ONA, 1	48004	944054055	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALSE TECNOLOGIA, S.L.	CL./ FONTECHA Y SALAZAR, 9-2º	48007	946561090	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALZUR INSTALACIONES, S.L.	CL./ SANTUTXU, 2	48004	676460861	✓	
Bizkaia	Bilbao	ANTENAS RUICOA, S.L.	CL./ ZABALBIDE, 60	48006	944156694	✓	
Bizkaia	Bilbao	AOP INSTALACIONES	CL./ ALTUBE, 14-2ºB	48002	605720209	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARGIALDI, S.L.	CL./ SOLLUBE, 1 Y 3	48002	944219770	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARGUISU, S.L.	CL./ BARRENCALLE, 22	48005	944151819	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARIDANE MENDOZA RODRIGUEZ	OV./ ARBOLANTXA TRAVESIA, 6BJ-1F	48004	620062926	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARMERIA SHOOTING BILBAO, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 34	48014	635736489	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARRIARK ARQUITECTURA E INGENIERIA, S.L.	CL./ SIMON BOLIVAR, 7-6ªA	48010	944230194	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARRUGAETA DE LA TORRE, JESSICA	PL./ ELORRIETA, 7-3ªA	48015	944335157	✓	
Bizkaia	Bilbao	ASCROIN, S.A.	POLIGONO SANTA AGUEDA, PAB 21	48013	944425965	✓	
Bizkaia	Bilbao	ASIER EPELDE SARASOLA	CL./ ITURRIBIDE, 103-4B	48006	675008479	✓	
Bizkaia	Bilbao	ASISTENCIA INSTAL. CLIMATIZ. ERREKU S.L.	CL./ LABAYRU, 25	48012	944446268	✓	
Bizkaia	Bilbao	ASISTENCIA Y SERVICIO DEL CALOR, S.L.	CL./ ITURRIAGA, 4	48004	944116295	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	AXPE CUBAS, IGNACIO JAVIER	CL./ ITURRIAGA, 2	48004		✓	
Bizkaia	Bilbao	AYBER RIVERA AGULEDO-ALEXANDER RIVER SC	CL./ CAMILO VILLABASO, 13-1º	48002	632578283	✓	
Bizkaia	Bilbao	BANCALERO VAZQUEZ, JUAN FRANCISCO	CL./ ISLAS CANARIAS, 13-BJ.	48015	639200503	✓	
Bizkaia	Bilbao	BARON MORENO, JOSE A. Y OTROS, C.B.	CL./ LEZEAGA, 24	48002	608577821	✓	
Bizkaia	Bilbao	BAYER JAUREGUI, JOSE IGNACIO	CL./ J.M. UGARTEBURU, 14-11B	48007	609400852	✓	
Bizkaia	Bilbao	BEITIA MARTINEZ, LOIS	AV./ JESUS GALINDEZ, 11 7ºC	48004	665729692	✓	
Bizkaia	Bilbao	BETIELEK, S.L.	CL./ JUAN DE GARAY, 31-BJ	48003	670438140	✓	
Bizkaia	Bilbao	BIE MUNTAKETA ETA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 42-308	48013	607442296	✓	
Bizkaia	Bilbao	BILBAO MODULAR SYSTEM,S.L.	CL./ LEDESMA, 4-4º	48001	944241059	✓	
Bizkaia	Bilbao	BILBULEC, S.L.	CL./ MONTE ERETZA, 2 BAJO	48003	944702051	✓	
Bizkaia	Bilbao	BITOR SANTOS CEBALLOS - INSTALAC. Y SER.	CM./ COBETAS, 61	48002	655740273	✓	
Bizkaia	Bilbao	BIZKAIA ELECTR. INDUST. Y NAVAL, S.L.	CL./ ANTONIO TRUEBA, 7-7ªA	48012	635740748	✓	
Bizkaia	Bilbao	BLANCO AMARO, JOSE RAMON	CL./ RESURRECCION Mª DE AZKUE, 2-4ºI	48004	946419036	✓	
Bizkaia	Bilbao	BLESA GIL, JOSÉ MARÍA	CL./ COCHERITO DE BILBAO, 1-4º C	48004	944122355	✓	
Bizkaia	Bilbao	BORGA ILUMINACION, S.L.U.	CL./ PARTICULAR DE INDAUCHU, 2-5ºDC	48011	615797161	✓	
Bizkaia	Bilbao	BULSEGURA VILLAR, JOSE RAMON	AV./ SAN ADRIAN, 40	48003	639652874	✓	
Bizkaia	Bilbao	BYCAM SERV. EDIFICIOS E INFRAES. , S.A.	CL./ SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12-3ºH	48003	944597290	✓	
Bizkaia	Bilbao	CABALLERO SANCHEZ, JOSE MANUEL	CL./ CATALUÑA, 3	48015	687751039	✓	
Bizkaia	Bilbao	CABEZON GUTIERREZ, IGNACIO	CL./ EGUILEOR, 12	48014	944474277	✓	
Bizkaia	Bilbao	CADAGUA, S.A.	OV./ DIEGO LOPEZ DE HARO GRAN, 45	48011	944817300	✓	
Bizkaia	Bilbao	CALVO PEREZ, JOSE ANTONIO	AV./ PAU CASALS, 4-4ºD	48004	669338006	✓	
Bizkaia	Bilbao	CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS, S.A.	CL./ HENAO, 2	48009	944417272	✓	
Bizkaia	Bilbao	CANO LOSA, ISMAEL	CL./ ESTACION DE BASURTO, 6	48002	944270559	✓	
Bizkaia	Bilbao	CARLOS LEANDRO CLAROS VILLA	CL./ LARRAKO-TORRE, 14	48015	662498828	✓	
Bizkaia	Bilbao	CARNICERO FERRERO, ELISEO	BA./ AZURLEKU, 19-9º	48004	944123687	✓	
Bizkaia	Bilbao	CASTRO ALONSO Y BLANCO SAEZ, S.L.	CL./ MARCELINO OREJA, 1	48010	944213471	✓	
Bizkaia	Bilbao	CEPEDA DIEZ, BERNARDO	ALHONDIGA GAZTELONDO, 5-1ª P	48002	667658024	✓	
Bizkaia	Bilbao	CESAR MANUEL ARAUJO GALHA	CL./ SIMON BOLIVAR, 19	48010	944278263	✓	
Bizkaia	Bilbao	CLIMA NORTE, S.L.	CL./ BILINTX, 5 TRAS	48006	944126632	✓	
Bizkaia	Bilbao	COBALLES MARTINEZ,OSCAR	CL./ ZAMACOLA, 23	48003	607882789	✓	
Bizkaia	Bilbao	COFELY EUSKADI S.L.U.	CL/KL SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12	48003	944757579	✓	
Bizkaia	Bilbao	COINSER ELECTRODEMO, S.L.	CL./ GENERAL EGUIA, 41	48013	944278577	✓	
Bizkaia	Bilbao	COMENER SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	AL./ SAN MAMES (DE), 37-3º	48010	944449228	✓	
Bizkaia	Bilbao	COMENER 2002, S.L.	PL./ CIRCULAR, 3-2º D	48001	944234182	✓	
Bizkaia	Bilbao	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA	POLIGONO SANTA ANA, 30 B	48004	944758706	✓	
Bizkaia	Bilbao	COMPONENTES ELECTRICOS CHACON, S.L.	CL./ JUAN VIAR, 2	48004	944339776	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUC. Y PROMOC. BALZOLA, S.A.	AV./ SABINO ARANA, 20-3º	48013	944276958	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES OLABARRI, S.L.	CL./ RIPA, 1 BAJO	48001	946612034	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES Y REPARACIONES MONTEGUI, S	AV./ JULIAN GAIARRE, 38B40A	48004	944733219	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	CORDERO ALIJA, AGUSTIN	CL./ MONCADA, 2	48002	944444265	✓	
Bizkaia	Bilbao	CORDERO CORDERO, GERARDO	CL./ VALENTIN DE BERRIOCHOA, 6	48007	944466857	✓	
Bizkaia	Bilbao	CORDERO ROBREDO, ALVARO	CL./ BIARRITZ, 2A	48002	669748347	✓	
Bizkaia	Bilbao	CORMENZANA BILBAO, IBON	AL./ URQUIJO (DE), 32-6º	48010	649329077	✓	
Bizkaia	Bilbao	CORRAL PUENTE, JOSE LUIS	CL./ ZABALBIDE, 34-9ªA	48006	944332974	✓	
Bizkaia	Bilbao	CORTAJARENA, GERARDO-VAZQUEZ MANUEL, C.B	CL./ MUSICO SARASATE, 1	48014	944478049	✓	
Bizkaia	Bilbao	COTENOR, S.A.	CL./ MORGAN, 2-2A	48014	944756050	✓	
Bizkaia	Bilbao	CUESTA ALVAREZ, ALEXANDER	CL./ GORDONIZ, 50-4ºI	48002	635755512	✓	
Bizkaia	Bilbao	CYCASA CANTERAS Y CONSTRUCCIONES, S.A.	CL./ HENAO, 18-1º	48009	944447051	✓	
Bizkaia	Bilbao	DANAGAS, S.L.	AL./ URQUIJO (DE), 63-1ºD	48010	615210846	✓	
Bizkaia	Bilbao	DAVID GOMEZ GUTIERREZ-IBAN MOURE, C.B.	CL./ OGOÑO, 1- LJ	48004	944441941	✓	
Bizkaia	Bilbao	DAVID MIRANDA ESPAÑA	CL./ ZAMACOLA, 45 1ºC	48003	618024131	✓	
Bizkaia	Bilbao	DAVID RODRIGUEZ VALDIVIESO	CL./ ZAMACOLA, 122	48003	625564156	✓	
Bizkaia	Bilbao	DE GOROSTIDI FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 65-4ºB	48003	944439184	✓	
Bizkaia	Bilbao	DEL BARRIO DÍEZ, JOSÉ	CL./ IRUÑA, 17-6ªA	48014	607430229	✓	
Bizkaia	Bilbao	DIEZ INGENIERIA E INSTALACIONES, S.L.	AV./ SAN ADRIAN, 2	48003	944214003	✓	
Bizkaia	Bilbao	DOMOTEC INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	PL./ LAUXETA, 8	48004	696640622	✓	
Bizkaia	Bilbao	DUARTE VARGAS, CESAR DARIO	CL./ LEDESMA, 2-3ºIZ	48001	622617551	✓	
Bizkaia	Bilbao	E. GAVI, S.L.	CL./ PABLO PICASSO, 1	48012	944216838	✓	
Bizkaia	Bilbao	EBI TALLERES ELECTROTECNICOS,S.A	CL./ JON DE ARROSPIDE, 17-1ª	48014	944756050	✓	
Bizkaia	Bilbao	EDILSON DE JESUS VILLADA CARDONA	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 33 4º	48013	686676383	✓	
Bizkaia	Bilbao	EDUARDO LEDESMA IBARRETA	CL./ LOGROÑO, 3	48014	619185612	✓	
Bizkaia	Bilbao	EFACEC SISTEMAS ESPAÑA, S.L.	PL./ SAGRADO CORAZON DE JESUS, 5-6º	48011	699876275	✓	
Bizkaia	Bilbao	EGUMENDI INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	CL./ PINTOR ANGEL LARROQUE, 2-LONJ	48004	944732979	✓	
Bizkaia	Bilbao	EGUZKI ERAIKI, S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 70-1ºD	48014	605727764	✓	
Bizkaia	Bilbao	E.I.C. ELECTRICIDAD 2007, S.L.	CL./ LEON DE URUÑUELA, 3	48002	944835465	✓	
Bizkaia	Bilbao	EKHI MANTENIMIENTO Y MONTAJE, S.L.	CL./ AVILA, 6-6 IZ	48012	638744008	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELDU, S.A.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 11-13	48004	944116500	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELDU TRAF0 SERVICES, S.L.U.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 11/13	48004	944116500	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD ABANDO, S.L.	CL./ OLITE-ERRIBERRI, 2	48012	944441700	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD ALCÁNTARA, S.L.	CL./ PEDRO ASTIGARRAGA, 2 108	48015	944471221	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD BEGOTXU, S.L.	CL./ ARANECO, 4-4ºB	48014	944763496	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD BENITO, S.L.	BA./ ZURBARAN-BARRI, 25BAJO	48007	944466162	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD CHEBA S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 48	48014	944479439	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD DAVILA, S.L.	AV./ RAMON Y CAJAL, 68	48014	607188115	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD EGAÑA, S.L.	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 19	48950	649841211	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD HERMOSA, S.A.	CL./ SOLLUBE, 5-7	48002	944223331	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD IRAZOLA, S.L.	CL./ ARANECO, 1	48014	0944761255	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD J.A. MARTIN, S.L.	CL./ JUAN DE LA COSA, 23	48004	0944124361	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD KORTAJARENA, S.L.U.	CL./ MONTE INCHORTA, 9 LONJ	48003	675898841	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD LARRAKO, S.L.	CL./ NAVARRO VILLOSLADA, 2-BAJO	48015	944756897	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD LAUDIO, S.L.	GR./ AIXE-ONA, 1-5ºC	48004	944122345	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD MENDIGUREN,S.L.	CL./ MANUEL ALLENDE, 17	48010	944216006	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD TEIMAN, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 11-4º	48014	944472946	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD TELBI, S.L.U.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 13	48014	944762007	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRICIDAD ZALDUA, S.L.	CL./ ACHURI, 33	48006	944335004	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRO AIDER S.L.	AV./ TXOMIN GARAT, 4	48004	944129989	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRO BERRIA 2000, S.L.	CL./ MAZUSTEGUI, 1-BAJO	48006	653964392	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRO IKARA S.L.L.	CM./ VIA VIEJA LEZAMA, 39	48007	946574656	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELECTRO RAYSA,S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 36	48014	944753381	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENEKO EGUREN ROJAS	CL./ PINTOR LOSADA, 19-1ºI	48004	688844883	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENI ELECTRONICA Y NEUMATICA INDUSTRIAL,	CL./ ISLAS CANARIAS, 19	48015	944746263	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENTXAPA-2, S.L.	CL./ PINTORES ARRUE, 12	48015	944472757	✓	
Bizkaia	Bilbao	ESTUDIOS Y OBRAS REKALDE, S.L.	AL./ URQUIJO (DE), 18ENT.	48008	652222777	✓	
Bizkaia	Bilbao	ETXEA INSTALACIONES, S. A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 4	48015	0944483910	✓	
Bizkaia	Bilbao	EULEN, S.A.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 29	48014	944797200	✓	
Bizkaia	Bilbao	EXBASA OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.	CL./ GURTUBAY, 1	48013	943831100	✓	
Bizkaia	Bilbao	FABRIKER INGEN. ARQUITEC. E INSTAL.,S.L.	CL./ RODRIGUEZ ARIAS, 52-3ºI	48014	944562301	✓	
Bizkaia	Bilbao	FERNANDEZ LEON, JOSE ANGEL	CL./ LUIS LUCIANO BONAPARTE, 9A-6ºB	48004	611620750	✓	
Bizkaia	Bilbao	FERNANDEZ LOPEZ, JOEL	CM./ LARRASQUITU, 35-4º	48002	944438889	✓	
Bizkaia	Bilbao	FERNANDEZ-RIVERA ORTIZ, IGOR	CM./ UGASCO, 5-10ºB	48014	666037246	✓	
Bizkaia	Bilbao	FERNANDO DEL RIO CHICOTE	CL./ IRALA, 35-2ºA	48012	656798868	✓	
Bizkaia	Bilbao	FERREIRO GOMEZ, SERGIO	CL./ ORIXE, 4	48015	654140337	✓	
Bizkaia	Bilbao	FRAGA DELGADO, EROS	CM./ GARAIZAR, 4-BJ B	48004	606411871	✓	
Bizkaia	Bilbao	FRANCISCO JAVIER BUENDÍA GONZÁLEZ	AL./ URQUIJO (DE), 51-6ºC	48011	610216759	✓	
Bizkaia	Bilbao	FRANCO GANCEDO, ROBERTO	CL./ ZAMACOLA, 120-6º	48003	658957354	✓	
Bizkaia	Bilbao	FUENTES MARISCAL, RUBEN	CL./ PEDRO ASTIGARRAGA, 2-P508	48015	635713335	✓	
Bizkaia	Bilbao	GACO SCDAD. COOP. PEQUEÑA	CR./ RECALDE-LARRASQUITU, 1A BAJ	48002	944565755	✓	
Bizkaia	Bilbao	GALLASTEGUI INTEGRAL SERVICES, S.L.	CL./ DOCTOR DIAZ EMPARANZA, 33BAJO	48002	944449848	✓	
Bizkaia	Bilbao	GARABIGANE, S.L.	CL./ LERSUNDI, 9-2DP4	48009	647991256	✓	
Bizkaia	Bilbao	GARCIA BLANCO, MANUEL	CL./ MAZUSTEGUI, 16-3ºA	48002	655854924	✓	
Bizkaia	Bilbao	GARCIA CITORES, JESUS	GR./ MENDIGAIN, 3-3º B	48013	615991953	✓	
Bizkaia	Bilbao	GARCIA GARROTE, FERNANDO	CL./ GAZTELONDO, 3	48002	944102496	✓	
Bizkaia	Bilbao	GARNICA FACILITY SERVICES, S.L.	CL./ BERASTEGUI, 5-5º	48001	944246780	✓	
Bizkaia	Bilbao	GARRIDO LOPEZ, JAVIER	CL./ BIARRITZ, 28-7º	48002	607766591	✓	
Bizkaia	Bilbao	GAS BILBAO, S.A.	CL./ ARAGON, 1	48015	944763510	✓	
Bizkaia	Bilbao	GEONOR REFORMAS Y CONSTRUCCIONES,S.L.	CL./ ZAMACOLA, 70	48003	675715408	✓	
Bizkaia	Bilbao	GERTEK SOCIEDAD DE GESTIONES Y SERV.S.A.	AL./ GREGORIO DE LA REVILLA, 27	48010	944399809	✓	



## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	GMG INSTALAKUNTZA ELEKTRIKOAK, S.L.	HIJAS DE LA CARIDAD, 4	48003	646357623	✓	
Bizkaia	Bilbao	GOMEZ GOMEZ, JOSE MARIA	BA./ URETAMENDI, 95-2ºD	48002	670863284	✓	
Bizkaia	Bilbao	GORALIC BARRI, S.L.	BA./ ZURBARAN-BARRI, 59 BIS	48007	944401919	✓	
Bizkaia	Bilbao	GORELAN INSTALACIONES, S.L.U.	OV./ DIEGO LOPEZ DE HARO GRAN, 46-4ºD	48011	636691279	✓	
Bizkaia	Bilbao	GREENKW, S.L.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 6A	48004	946510262	✓	
Bizkaia	Bilbao	GUINART PUJOL, JAIME	BA./ ANDRA MARI DE BEGOÑA, 5	48007	944465723	✓	
Bizkaia	Bilbao	GUTIERREZ OÑA, ANGEL	CL./ ARTAZURIÑA, 2	48004	649299411	✓	
Bizkaia	Bilbao	GUTIERREZ OTEIZA, JOSE RAMON	CL./ BAKIO, 3-3ºIZ	48007	607490645	✓	
Bizkaia	Bilbao	GUZTIOK BAT, S. COOP.	CL./ MARCELINO MENENDEZ Y PELA, 14	48006	944337355	✓	
Bizkaia	Bilbao	HARO TARANCO, ELIAS	CL./ BLAS DE OTERO, 2	48014	629432861	✓	
Bizkaia	Bilbao	HAZAS MANJON, YONATAN	OV./ URIBARRI A TRAVESIA, 5-2ºI	48007	650464864	✓	
Bizkaia	Bilbao	HERNANDEZ TEMPRANO, EDUARDO	CL./ BIZKARGUI, 22	48002	644256006	✓	
Bizkaia	Bilbao	HERRERO PEREZ, JOSE AVELINO	CL./ JULIO URQUIJO, 12-3ºB	48014	637498884	✓	
Bizkaia	Bilbao	HIDRO HOLDING, S.A.	CL./ ERCILLA, 26	48011	944790256	✓	
Bizkaia	Bilbao	HUERTA SAEZ, EDORTA	AV./ JESUS GALINDEZ, 16-11B	48004	635360318	✓	
Bizkaia	Bilbao	I GEHI TSH, S.L.L.	OV./ CIUDAD JARDIN TRAVESIA, 16 BJ	48007	688667817	✓	
Bizkaia	Bilbao	IBERDROLA CLIENTES S.A.U.	PL/EP EUSKADI, 5	48003	639636485	✓	
Bizkaia	Bilbao	IBERICA DE CONSTRUCCIONES ENERGETICAS	CL./ BENTAZARRA, 7	48002	944276302	✓	
Bizkaia	Bilbao	IBON DUÑABEITIA VICENTE	CARRETERA LARRASKITU, 31-4F	48002	687537498	✓	
Bizkaia	Bilbao	IGLESIAS RODRIGUEZ, JONATAN	CL./ ZABALBIDE, 34	48006	630154028	✓	
Bizkaia	Bilbao	IGNACIO GARCIA GARCIA	BA./ PARROCO UNCETA, 34-3DH	48004	689854968	✓	
Bizkaia	Bilbao	IGNACIO GUERGUE GONZALEZ	OV./ TIVOLI (DEL) TRAVESIA, 8	48007	665703023	✓	
Bizkaia	Bilbao	IM AND ASSOCIATES SERVICES COMPANY SL	CL./ JUAN DE ANTETA, 15 BJ	48015	665731776	✓	
Bizkaia	Bilbao	IME-INSTALACIONES ELECTRICAS,S.L.	CL./ ARECHAULETA, 6	48010	944215657	✓	
Bizkaia	Bilbao	INDARGAIA, S.L.	CL./ CORTES, 11-LJ	48003	610021080	✓	
Bizkaia	Bilbao	INELECMA, INSTAL. ELECTR. Y MANTEN. S.L.	CL./ MATICO, 16	48007	944450055	✓	
Bizkaia	Bilbao	INGELUX,S.A.	CL./ LUIS LUCIANO BONAPARTE, 29	48004	944126068	✓	
Bizkaia	Bilbao	INGENIERIA ELECTRICA ALTUBE, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 30	48014	944273326	✓	
Bizkaia	Bilbao	INGENIERIA GOEN, S.L.U.	CL./ NOVIA SALCEDO, 9	48012	944109781	✓	
Bizkaia	Bilbao	INGERATZ INSTALACIONES ELÉCTRICAS S.L.	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 42	48013	688735363	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTRICAS BICOS, S.R.L.	CL./ OLLERIAS BAJAS, 15	48006	644352084	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTRICAS HER-JAI, S.L.	OV./ SAN JUSTO CAMPA, 15	48003	944447087	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTRICAS IRAGARTXE, S.L.	CL./ SANTUTXU, 80-2ºB	48006	607446061	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTRICAS J + O, S.L.	CL./ ZUMAIA, 23	48007	946085865	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTRICAS LAN, S.L.	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 30	48003	944214509	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTRICAS MOPAMA, S.L.	OV./ MASUSTEGUI ESTRADA, 60 BAJ	48002	619134515	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTRICAS SERGIO,S.L.	CL./ ZABALBIDE, 38	48006	944118968	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTRICAS ULMEIN, S.L.	GRUPO M. PEDRO CORTES, 4-3ºC	48006	695752839	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES TRAPAGA Y ARANGOITI, S.L.	CL./ MONTE GANECOGORTA, 10BAJ4	48014	944762846	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	IÑAKI MORALES-ARATZ ITURREGUI HORM. C.B.	AL./ SAN MAMES (DE), 37-7º	48010	944102531	✓	
Bizkaia	Bilbao	IRKUS CHACARTE MELGAR	BA./ PARROCO UNCETA, 6-2ºI	48004	946076655	✓	
Bizkaia	Bilbao	IRONTEC SEGURIDAD S.L.	CL./ URIBITARTE, Nº6-2P	48001	946782890	✓	
Bizkaia	Bilbao	IVAN LLARENA Y OTRO, C.B.	CL./ J.M. UGARTEBURU, 20	48007	639637182	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZA OBRAS Y PROMOCIONES, S.A.	AV./ SABINO ARANA, 20-5º	48013	944416256	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZADI INSTALACIONES ELECTRICAS, SCOOP.	CL./ ZAMACOLA, 96B-1C	48003	671643131	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZAGUIRRE VALLE, JOSU FIDEL	GR./ UNION BEGOÑESA COOPERATIV, 18	48004	607517186	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZAR ARGÍ, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 186 A	48015	944473485	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZPILAN, S.COOP. PEQUEÑA	CL./ TRAUÇO, 14 1ºC	48007	652742919	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAIR ALFONSO PEÑA CARABALI	CL./ JUAN DE ANTXETA, 7 3ºA	48015	699252261	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAVIER DE LA PEÑA CASADO	CL./ MARIA DIAZ DE HARO, 13-6ºD	48013	635711347	✓	
Bizkaia	Bilbao	J.J ROMAN CABANILLAS-I. PASCUAL PINDADO	ERREKALDE LARRASKITU CRTA., 54LONJ	48002	615706653	✓	
Bizkaia	Bilbao	JMAX MONTAJES, S.L.	CR./ BASURTO A CASTREJANA, 65	48002	944419001	✓	
Bizkaia	Bilbao	JON ANDER MARTINEZ CREGO	CL./ ZAMACOLA, 140-2D	48003	627176953	✓	
Bizkaia	Bilbao	JORGE MANUEL CASTAÑO CASTRO	CL./ TXOTENA, 64 6ºB	48004	688844139	✓	
Bizkaia	Bilbao	JOSE ANTONIO GARCIA	AV./ ZUBEROA, 14-4 D	48012	645007964	✓	
Bizkaia	Bilbao	JOSE LUIS CHAVARRIA-IKER CHAVARRIA S.C.	CL./ JUAN DE GARAY, 27	48003	944103071	✓	
Bizkaia	Bilbao	JOSE MANUEL VARELA GARDUÑO	AV./ JULIAN GAIARRE, 6B-1ºA	48004	661579240	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUAN CARLOS ORTEGO CALLEJA	CL./ CHACOLI ATEGORRI, 2LONJA	48004	607448171	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUAN IGNACIO LARRABE UGARTE	PL./ LEVANTE (DE), 1-1ºDC	48015	655710210	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUAN JESUS VILLARROEL TORRICO	CM./ PONTON (DEL), 1 9ºD	48004	643433732	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUAN JOSE CUBERO ROSADO	CM./ PEÑASCAL, 61	48002	647064743	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUAN MARIA ALONSO ALDEKOA	CL./ LEZEAGA, 28-3ºC	48002	626280654	✓	
Bizkaia	Bilbao	JULIAN SAN JUAN-JOSE I. ALBARRAN, S.C.	CL./ TENDERIA, 29 4º	48005	661676680	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUNCO MARCOS, JUAN JAIME	CL./ DOCTOR DIAZ EMPARANZA, 43	48002	658180749	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUST CLEAN ENERGY, S.L.	CL./ MARCELINO OREJA, 2-5ºEI	48010	946537021	✓	
Bizkaia	Bilbao	J.VICENTE / M.C. CASTRO, S.C.	CL./ PEREZ GALDOS, 29 LON	48010	944410133	✓	
Bizkaia	Bilbao	KAPSCH TRAFFICOM ARCE SISTEMAS, S.A.U.	PL/EP EUSKADI, 5-4º	48009	944440462	✓	
Bizkaia	Bilbao	KEYTRON ELECTRONICA, S.A.	CL./ HURTADO DE AMEZAGA, 20	48008	944167855	✓	
Bizkaia	Bilbao	KIMA PROMA, S.L.	CL./ AVILA, 4	48012	944103187	✓	
Bizkaia	Bilbao	KLIMALUR INSTALACIONES, S.L.	CL./ GAZTELONDO, 5	48002	671415381	✓	
Bizkaia	Bilbao	KONTRON PUBLIC TRANSPORT ARCE SAU	PL/EP EUSKADI, 5-27º	48009	919180325	✓	
Bizkaia	Bilbao	KRISAILU, S.L.	CL./ GAZTELONDO, 5	48002	944210326	✓	
Bizkaia	Bilbao	LANADI INGENIERIA, S.L.U.	CL./ HUERTAS DE LA VILLA, 29-2ºB	48007	652194309	✓	
Bizkaia	Bilbao	LANDABASO MUÑOZ, ANGEL	CL./ TELLAGORRI, 1	48012	609402280	✓	
Bizkaia	Bilbao	LANDATU SOLAR, S.L.	CL./ DOCTOR FELIX LANDIN, 4-8ºIZ	48012	613058601	✓	
Bizkaia	Bilbao	LANTEKIN MORATO, S.L.	CL./ FICA, 64	48004	946077436	✓	
Bizkaia	Bilbao	LARGO AGUIRRE, JUAN CARLOS	CL./ RECALDEBERRI, 3 BJIZ	48002	688859583	✓	
Bizkaia	Bilbao	LASTER ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA, S.L.	GR./ MENDIGAIN, 2	48013	944424635	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	LASTRINTXE, S.L.	CL./ FERNANDEZ DEL CAMPO, 6-2ºIZ	48010	676456313	✓	
Bizkaia	Bilbao	LAZARO MARTIN Y DAVID PENEDO, C.B.	CL./ BIZKARGUI, 7-4ºD	48002	607147060	✓	
Bizkaia	Bilbao	LEAMAN GESTION SOSTENIBLE, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 22-24	48014	902540090	✓	
Bizkaia	Bilbao	LEKANDA URIO, JON	AV./ TXOMIN GARAT, 12	48004	651835223	✓	
Bizkaia	Bilbao	LERTXUNDI BASTERRETXE, IBON	CL./ SOMERA, 3-4º	48005	607325865	✓	
Bizkaia	Bilbao	LLAMOSAS PINZOLAS ANDER	CL./ GAZTELONDO, 5-2º	48002	944338751	✓	
Bizkaia	Bilbao	LOPEZ COELLO, JUAN JOSE	AV./ JULIAN GAIARRE, 9A-3ºA	48004	944122017	✓	
Bizkaia	Bilbao	MALO ANGUIANO, FCO.JAVIER	PL./ FUNICULAR (DEL), 2-4ºD	48007	656701752	✓	
Bizkaia	Bilbao	MANU ALBAREZ MENOR	CL./ TXOTENA, 58	48004	669154897	✓	
Bizkaia	Bilbao	MANUEL GALVEZ HERNANDEZ	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 139-B8	48015	608970363	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARAÑON MARTINEZ FCO JAVIER	ALHONDIGA GAZTELONDO, 5	48002	944211092	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARCELINO BADALLO ARNAIZ	PL./ ELORRIETA, 15-5ºD	48015	652777687	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARCELO WILLIAMS CASTRO POMIER	CL./ GORDONIZ, 50	48002	638479698	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARPEL 2015 MONTAJES ELECTRICOS S.L.	CL./ MONTE ERETZA, 4-3ºC	48003	647460674	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTIN GARCIA, FRANCISCO JAVIER	CL./ SAN FRANCISQUITO, 2	48006	677395521	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTIN HURONES, SALVADOR	CL./ JUAN GUIASOLA, 10	48004	944128036	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTIN HURTADO FRANCISCO	CL./ ESCURCE, 7-1ºC	48012	626985469	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTIN PRIETO, JOSE RAMON	CL./ BATALLA DE PADURA, 1 BIS	48012	946715549	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ ARCEO, JOSE LUIS	AV./ GABRIEL ARESTI, 30-3ºG	48004	662304105	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ ECHEVARRIA, DAVID	BA./ ALTAMIRA, 20	48002	671461029	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ HIERRO, ASIER	AVDA. ASKATASUNA, 8-7ºA	48003	634431281	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ LLORENTE GUILLERMO	CL./ BARRAINCUA, 12	48009	944232153	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARZO SASTRE, MIGUEL ANGEL	GR./ TOMAS ZUBIRIA YBARRA, 3-LONJ	48007	944461629	✓	
Bizkaia	Bilbao	MEABE BARRENETXE, ELEDER	ARGUIÑAO, 6 2ºA	48003	670237390	✓	
Bizkaia	Bilbao	MIERES IBAÑEZ, JOSE LUIS	CL./ PINTOR AURELIO ARTETA, 3-7 A	48004	944122805	✓	
Bizkaia	Bilbao	MIRAGAYA REY, JOSE MANUEL	CL./ BLAS DE OTERO, 3-1º B	48014	944449753	✓	
Bizkaia	Bilbao	MONTAJES ELECTRICOS ELECTROLED S.L.	CL./ ARANE, 9	48012	618127923	✓	
Bizkaia	Bilbao	MONTAJES ELECTRICOS INETEC,SLU	CL./ JUAN DE ANTNETA, 14	48015	609486700	✓	
Bizkaia	Bilbao	MONTAJES ELECTRICOS IZANER, S.L.	CL./ ZAMACOLA, 49-8ºI	48003	609791072	✓	
Bizkaia	Bilbao	MONTES ORTIZ DE PINEDO, VICTOR	CL./ CATALUÑA, 1-5ºB	48015	619464482	✓	
Bizkaia	Bilbao	MORALES ESCUDERO, AITOR	BA./ ZURBARAN-BARRI, 47-4ºA	48007	629136627	✓	
Bizkaia	Bilbao	MORILLA AMADOR, ANGEL	CL./ BLAS DE OTERO, 57	48014	650448032	✓	
Bizkaia	Bilbao	MORO CASTILLO, JOSE LUIS	CL./ GARATE, 20-2ºB	48004	946005889	✓	
Bizkaia	Bilbao	MOUSER, ANDREW JOHN	OV./ MASUSTEGUI ESTRADA, 315 B	48002	645001212	✓	
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ LASUEN, JESUS CARLOS	CL./ PABLO DE ALZOLA, 15-3ºA	48012	944270481	✓	
Bizkaia	Bilbao	NAVARRO OTERO, ELISEO	BA./ ZURBARAN-BARRI, 59-4ºB	48007	687974805	✓	
Bizkaia	Bilbao	NERVION IND., ENGINEERING AND SERV. SL.	CL./ HENAO, 5-3º	48009	944240500	✓	
Bizkaia	Bilbao	NORSEIN SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	CL./ MINA SAN LUIS, 6A-6ºA	48003	678692622	✓	
Bizkaia	Bilbao	NORTELEC,S.L..	CL./ JUAN DE GARAY, 37	48003	944432748	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	NORTOLDO DISEÑAMOS TU SOMBRA, S.L.	CL./ GAZTELONDO, 5 3º	48002	637207244	✓	
Bizkaia	Bilbao	NUCLERTEC, S.A.U	CL./ ORIXE, 20	48015	944757371	✓	
Bizkaia	Bilbao	OLABARRI ABASOLO, JON	AV./ JESUS GALINDEZ, 20-9ºA	48004	680214711	✓	
Bizkaia	Bilbao	ORCERO ORTZIZ DE LANDALUCE, IÑAKI	CL./ ALMIRANTES OQUENDO, 6-2ºA	48007	944464040	✓	
Bizkaia	Bilbao	OSCAR PEREZ PENA	OV./ MASUSTEGUI ESTRADA, 208	48002	603670942	✓	
Bizkaia	Bilbao	OSJER, S.L.	CL./ VALENTIN DE BERRIOCHOA, 17-2ºB	48007	670929202	✓	
Bizkaia	Bilbao	PALACIOS JIMENO, EDUARDO	CL./ MARCELINO MENENDEZ Y PELA, 8-5ºA	48004	677700842	✓	
Bizkaia	Bilbao	PALOMINO GONZALEZ, FLORENCIO	CL./ ARTAZURIÑA, 11	48007	944330316	✓	
Bizkaia	Bilbao	PEÑA LASFUENTES, JESUS IGNACIO	CL./ ZAMACOLA, 112	48003	609122302	✓	
Bizkaia	Bilbao	PROYECTOS E INTALACIONES BENGEOA, S.L.	CR./ BASURTO A CASTREJANA, 17-2ºC	48002	670414356	✓	
Bizkaia	Bilbao	QUINTANA BAUTISTA, LIMBER	CL./ ZABALBIDE, 42-3ºD	48006	673966905	✓	
Bizkaia	Bilbao	RADIOTELEFONÍA GANEKO, S.L.	CL./ ARANECO, 24	48014	944474382	✓	
Bizkaia	Bilbao	RAMOS GARCÍA PEDRO MARÍA	OV./ CIUDAD JARDIN TRAVESIA, 16	48007	629402996	✓	
Bizkaia	Bilbao	RAZVAN FLORIAN FILIPOIU	CL./ PINTOR LOSADA, 8	48008	656473877	✓	
Bizkaia	Bilbao	REDYTEL,ING. TELECOMUNICACIONES, S.L.	CL./ OLITE-ERRIBERRI, 2	48012	944106624	✓	
Bizkaia	Bilbao	REFORMAS BILBOKU, S.L.	CL./ GENERAL EGUIA, 43	48013	670023073	✓	
Bizkaia	Bilbao	REFORMAS Y TRABAJOS VERTICALES A-2, S.L.	CL./ FICA, 38 LJ	48006	944331693	✓	
Bizkaia	Bilbao	REHABILITACIONES BILBAO, S.L.U.	CL./ ZUMAIA, 11	48007	666550973	✓	
Bizkaia	Bilbao	RENTERIA ANTUÑANO, JULEN	CL./ MONCADA, 13-2ºD	48002	693811652	✓	
Bizkaia	Bilbao	RENUTEK KOOP, E.	CL./ CORDELERIA, 1-5º-B	48013	944041933	✓	
Bizkaia	Bilbao	RICARDO GARCIA LOZANO	AV./ JESUS GALINDEZ, 20-3ºB	48004	634452573	✓	
Bizkaia	Bilbao	RILOVA TOBAR, JOSE MANUEL	CL./ GARCIA SALAZAR, 34 BJ	48003	944100219	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGO HERNANDEZ ADAMES	CL./ PARROCO VIC. ZABALA, 10-1ºC	48013	675234323	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ ALONSO, LUIS ANGEL	CL./ ZAMACOLA, 98	48003	647755078	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ BASAGOITI, FCO.JAVIER	CL./ BIZKARGUI, 7	48002	606984554	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ LUIS ANGEL-Y OTROS, C.B.	CL./ GAZTELONDO, 5-2º	48002	944100607	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ MARTINEZ, DANIEL	CL./ MUROS DE SAN PEDRO, 8 BAJO	48007	646170866	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ MARTINEZ, PABLO	AV./ ENECURI, 6	48014	655905558	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ-GONZALEZ, C.B.	CL./ BAIONA, 3-4º I	48012	652700300	✓	
Bizkaia	Bilbao	ROJAS ZABALLA, EDUARDO ERIK	CL./ ENRIQUE EGUREN, 11-5 D	48012	685184990	✓	
Bizkaia	Bilbao	RUIZ CARRETERO, LUIS	CL./ HENAO, 16	48009	944232004	✓	
Bizkaia	Bilbao	RUIZ DELGADO, JAVIER	CL./ ZABALBIDE, 24	48006	656703855	✓	
Bizkaia	Bilbao	SAEZ MARTIN L.-ABRISQUETA BERNAOLA. M.,C	POLIGONO SANTA AGUEDA, 19ALTO	48013	649920851	✓	
Bizkaia	Bilbao	SAINZ BARANDA, FRANCISCO CARLOS	CL./ PABLO ZAMARRIPA, 6-4º	48006	649976483	✓	
Bizkaia	Bilbao	SAIZ MARTINEZ, JOSE LUIS	CL./ ENRIQUE EGUREN, 7 LONJ	48012	657705572	✓	
Bizkaia	Bilbao	SAIZ MARTINEZ, PABLO	CL./ BLAS DE OTERO, 24-5ºC	48014	944756062	✓	
Bizkaia	Bilbao	SANCHEZ LUIS, LUIS	CM./ IBARRECOLANDA, 28-4ºA	48015	946001728	✓	
Bizkaia	Bilbao	SANI ELECTRICIDAD S.L.	CL./ SATURRARAN, 4	48015	944014777	✓	
Bizkaia	Bilbao	SANTOCILDES FERNANDEZ, EDUARDO	CL./ EUSKALDUNA, 4-2º	48003	688812480	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	SANTOS DACUÑA, TEODORO	CL./ ARANECO, 24	48014	944752802	✓	
Bizkaia	Bilbao	SANTUCHU GRUPO EMPRESARIAL, S.A.	CL./ SANTUTXU, 37	48004	944331799	✓	
Bizkaia	Bilbao	SEGURA HOSTELERIA, S.A.	AV./INDALECIO PRIETO, 1	48004	636992996	✓	
Bizkaia	Bilbao	SEIT KONTROL INGENIERIA INTEGRAL, S.L.	AL./ MAZARREDO (DE), 47-5º	48008	677671256	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERRANO BLANCO, ALFONSO	CL./ MATICO, 27	48007	0944466563	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERRANO GARCIA, SAMUEL	GR./ CORTES MCO MUN.P., 1-LON	48006	646262646	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVI LAYMO,S.L.	CL./ MONTE ERETZA, 11-13	48003	676498000	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICAL EUSKADI, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 6-LONJ	48014	944805311	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVIGESTION IZARO, S.L.	CL./ CALIXTO DIEZ, 7-1º	48012	629764709	✓	
Bizkaia	Bilbao	SEVILLA LEDO, AITOR	CL./ MONTE ALDAMIZ, 7-5º A	48007	639062728	✓	
Bizkaia	Bilbao	SOLARTEK, S.L.	CL./ IPARRAGUIRRE, 56	48010	902540444	✓	
Bizkaia	Bilbao	SOLUCIONES ELECT. AA S.COOP. PEQUEÑA	CL./ GENERAL EGUIA, 30	48010	666540731	✓	
Bizkaia	Bilbao	SOLUCIONES ELECTRICAS ELECTRONORTE, S.L.	CL./ ZAMACOLA, 49-8ºI	48003	607669302	✓	
Bizkaia	Bilbao	SOPORTE ELEC. INTEGRAL Y TELECOM., S.L.	CL./ IRALA, 33-3ºA	48012	659693304	✓	
Bizkaia	Bilbao	SU KONTRA INGENIARITZA INTEGRALA, S.L.	CL./ GENERAL CONCHA, 19-1º	48010		✓	
Bizkaia	Bilbao	SUEZ TREATMENT SOLUTIONS, S,A,U.	CL./ IBARRECOLANDA, 19	48015	944763800	✓	
Bizkaia	Bilbao	TALLERES ELECTRICOS OYAL,S.L.	CR./ RECALDE-LARRASQUITU, 36	48002	944439362	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECNELAS, S.L.	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 42	48013	944047947	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECNICAS NEBLA, S.L.	CL./ ARTURO KANPION, 29	48015	946543313	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECNOLOGIAS VOLTA SERVICIOS, S.L.	CL./ PINTOR ANSELMO GUINEA, 9-BAJO	48004	944733935	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECSA EMPRESA CONSTRUCTORA, S.A.	AV./ MADARIAGA (DE), 1	48014	944488600	✓	
Bizkaia	Bilbao	TEGAZ SERVICIOS INDUSTRIALES, S.L.	ERRONDIKO, 2A BJ.	48015	946070347	✓	
Bizkaia	Bilbao	TEKKEN DISEÑO, S.L.	CL./ GORDONIZ, 13	48600	944443056	✓	
Bizkaia	Bilbao	TELECOFIBER S.COOP.PEQUEÑA	CL./ PINTOR TELLAETXE, 16LONJ	48015	673530736	✓	
Bizkaia	Bilbao	TOCA GARCIA, JOSE LUIS	CL./ FERNANDEZ DEL CAMPO, 13	48008	944453758	✓	
Bizkaia	Bilbao	TOMAS HERAS ALONSO	CL./ DOCTOR ESPINOSA ORIBE, 2-5ºA	48003	607316667	✓	
Bizkaia	Bilbao	TRESELEC SERVICIO INTEGRAL ELECTRICO,S.L	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 42	48013	944442409	✓	
Bizkaia	Bilbao	TXAKARTEGI SERVICIOS ELECTROTECNICOS S.L	PL./ ALMERIA, 3	48004	616095922	✓	
Bizkaia	Bilbao	TXURDINAGA REFORMAS, S.L.	PL./ LAUXETA, 10	48004	944734344	✓	
Bizkaia	Bilbao	URBANO PEÑA LOPEZ	CL./ ITURRIBIDE, 79-2ºG	48006	649994855	✓	
Bizkaia	Bilbao	URIBE MARTIN JESUS MARIA	CARRETERA LARRASKITU, 16	48002	944214296	✓	
Bizkaia	Bilbao	URKO OBIETA LECANDA	CL./ RONDA, 8-2ºIZ	48005	669894350	✓	
Bizkaia	Bilbao	UR-ZOZOA, S.L.	AL./ MAZARREDO (DE), 33	48009	944399854	✓	
Bizkaia	Bilbao	USTED ESTA AQUI, S.L.	CL. / Mª VICTORIA URIBE LASO, 4	48012	946754100	✓	
Bizkaia	Bilbao	VACAS GARCIA JAVIER	CL./ ZAMACOLA, 61	48003	685758104	✓	
Bizkaia	Bilbao	VALDIVIESO-COSGAYA-VACA, C.B.	AV./ JULIAN GAIARRE, 46-5ºD	48006	688717213	✓	
Bizkaia	Bilbao	VALVERDE PEREZ, GUILLERMO	CL/KL LA FRATERNIDAD, 4-5ºC	48004	634136556	✓	
Bizkaia	Bilbao	VAZQUEZ ANDRADE, ALBERTO M.	CL./ JUAN DE IRIGOYEN, 3	48004	667456221	✓	
Bizkaia	Bilbao	VAZQUEZ GARCIA, MANUEL	PL./ AITA DONOSTIA, 2	48012	619688285	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	VICTOR HUGO CONDORI CHUNGARA	CL./ BLAS DE OTERO, 51-2ºD	48014	610688625	✓	
Bizkaia	Bilbao	YERSON CARABALI ALVEAR	CL./ ZABALBIDE, 29-5ºI	48006	617659686	✓	
Bizkaia	Bilbao	ZAFAR HUSSAIN	CL./ ZAMACOLA, 55 7II	48003	632528204	✓	
Bizkaia	Bilbao	ZENTA21 PROYECTOS Y EQUIPAMIENTOS, S.L.	CL./ IRUÑA, 1BIS	48014	944484096	✓	
Bizkaia	Bilbao	ZUBILLAGA GOITIA, KOLDO	PL./ ENCARNACION, 4-4º C	48006	696283366	✓	
Bizkaia	Busturia	SERVICIOS Y REFORMAS URDAIBAI, S.L.	BA./ AXPE, 70	48350	676646726	✓	
Bizkaia	Busturia	SILVA GALLARDO, ANDRES Y ANGEL, S.C.	BA./ SAN CRISTOBAL, 85-BAJ	48350	656781518	✓	
Bizkaia	Derio	AIDEKO VENTILACION Y PCI S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9 LJ3	48160	944412818	✓	
Bizkaia	Derio	AIDSEGI, S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9	48160	672068565	✓	
Bizkaia	Derio	CONTROL Y MONTAJES INDUSTRIALES CYMI, SA	POLIGONO UGALDEGUREN, P-6	48160	944439448	✓	
Bizkaia	Derio	CORRAL MUÑOIA, JULIO	CL./ AIZKORRI, 1	48160	944543148	✓	
Bizkaia	Derio	ELECTRICIDAD DERIO, S.L.U.	POLIGONO UGALDEGUREN, 1-12B	48160	944543148	✓	
Bizkaia	Derio	ELORRIETA ARANA,M.A. EORRIETA OIER ,CB	CL./ URIBE, 6 2ºA	48160	639579848	✓	
Bizkaia	Derio	EUSKOIME INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	CL./ ASTINTZE, 6A -1º	48160	944724222	✓	
Bizkaia	Derio	HOM, S.A.	CL./ ASTINTZE, 6A-1º	48160	944761082	✓	
Bizkaia	Derio	INSTALACIONES ELECTRICAS RUBEN DOMINGUEZ	CL./ IDORSOLO, 5-PA10	48160	946751240	✓	
Bizkaia	Derio	JON CARRO GAZTELUITURRI	CL./ SOLLUBE, 6	48160		✓	
Bizkaia	Derio	MISTEK, S.L.	POLIGONO UGALDEGUREN, P IV-I	48160	946368452	✓	
Bizkaia	Derio	PINE INSTALACIONES Y MONTAJES, S.A.U.	CL./ ASTINTZE, 6A-3º	48160	944544792	✓	
Bizkaia	Derio	SAZOTRAN SERVICIOS TECNICOS, S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 6LJ	48160	944540299	✓	
Bizkaia	Derio	SDAD. DE INGENIERIA Y DIR. DE OBRA S.L.	PARQUE TECNOLOGICO, ED 805	48160	944317757	✓	
Bizkaia	Derio	STRATENERGY, S.L.U.	PARQUE TECNOLOGICO DE ZAMUDIO, 614	48160	608879143	✓	
Bizkaia	Derio	TALLERES ELECTROMECHANICOS RELASA,S.COOP.	CL./ KURRIBILANDA, 1	48160	944520371	✓	
Bizkaia	Dima	PEDRO GARCIA GONZALEZ	BA./ ZIARRUSTA, 6	48141	657825675	✓	
Bizkaia	Durango	MAGUNACELAYA BASTEGUIETA, AITOR	CL./ PABLO PEDRO ASTARLOA, 15	48200	946812350	✓	
Bizkaia	Durango	ANSORENA ORMAECHEA, ASIER	CL./ KANPATORROSTETA, 7 BAJ	48200	649182084	✓	
Bizkaia	Durango	ELECTRICIDAD DURANGO, SDAD. COOP	ESTANISLAO LABAIRU, 3	48200	946818738	✓	
Bizkaia	Durango	ELECTRICIDAD SASIKOA, S.L.	CL./ SAIBIGAIN, S/N	48200	946811061	✓	
Bizkaia	Durango	ENEKO LEACHE ANTON	CL./ MONAGO TORRE, 7-3ºIZ	48200	639516238	✓	
Bizkaia	Durango	FRANCISCO JAVIER ROMERO LARREA	GR./ ARAMOTZ, 5-2ºDC	48200	607273742	✓	
Bizkaia	Durango	JAUREGI ALDABAL, JUAN CARLOS	GR./ SAN IGNACIO, 2A-9ºE	48200	689700456	✓	
Bizkaia	Durango	LOPEZ JIMENEZ, JOSE	CL./ KOMENTUKALEA, 12-BAJ	48200	946202293	✓	
Bizkaia	Durango	MARKIEGI ARTEAGA, JOSE LUIS	CL./ TABIRAKALEA, 3-BAJO	48200	946203520	✓	
Bizkaia	Durango	MARTINEZ COSTA, GERMAN	CL/KL ZUBIAURREA, 5-BAJO	48200	610344219	✓	
Bizkaia	Durango	RINCON VERA,JOSE LUIS	GR./ SAN IGNACIO, 9-F	48200	619422748	✓	
Bizkaia	Durango	SAINZ-EZQUERRA MARTIN, CARLOS	CL./ SASIKOA, 4-4 I	48200	668602111	✓	
Bizkaia	Durango	SANTIAGO MASA GONZALEZ	CL./ GOIENKALEA, 6-3ºC	48200	630800759	✓	
Bizkaia	Durango	SOLARGIC ENERGY, S.L.	GR./ JUAN ITZIARKO, 10-2ºD	48200	615926488	✓	
Bizkaia	Durango	TELUR GEOTERMIA Y AGUA, S.A.	CL./ ALIENALDE, 6	48200	946818916	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Durango	VKJ SERVICIO INTEGRAL, S.L.	CL./ ERMODO, 15-1B	48200	654047745	✓	
Bizkaia	Ea	ITURRASPE GOGENOLA, JULEN	BA./ URTZA, 6	48287	699340027	✓	
Bizkaia	Ea	LARRAÑETA ALEGRIA IÑIGO	CL./ JESUSEN, 9-2ºDC	48287	628315499	✓	
Bizkaia	Elorrio	ELAN 2001, S.L.	POLIGONO SAN AGUSTIN, 12	48230	946584685	✓	
Bizkaia	Elorrio	GONZALEZ MORENO, JOSE Mº	CL./ IBARRA, 15-3	48230	666812922	✓	
Bizkaia	Elorrio	JOSE LUIS SANTILLAN, S.L.	PL./BETSAIDE INDUSTRIALDEAK, PB5.B6	48230	946238000	✓	
Bizkaia	Elorrio	MACHO BAYONA, JUAN CARLOS	CL./ ANDUETXETA, 14	48230	635727676	✓	
Bizkaia	Elorrio	RAFAEL SALTERAIN, S.L.	CL./ IBAIONDO, 5 LONJ	48230	946583490	✓	
Bizkaia	Elorrio	USABEL ARRIZABALAGA, FCO. JAVIER	CL./ LABAKUA, 7-3º I	48230	946582293	✓	
Bizkaia	Erandio	AENERGIZA ENERGIAS RENOVABLES, S.A.	CM MESOENA-URGITXI, 10	48950	944716570	✓	
Bizkaia	Erandio	ALBERTO FRUTOS CORRALES	CM./ LANDATXU-ESCUELA ARRIAGA, 4	48950	653736319	✓	
Bizkaia	Erandio	ALTUBE REDONDO, AITOR	CL./ DESANEXION, 2B	48950	678766250	✓	
Bizkaia	Erandio	ANGEL CABRERA VIZAN	CL./ MEZO, 39C3ªA	48950	626054384	✓	
Bizkaia	Erandio	ARCHANDA PLANTAS INDUSTRIALES, S.L.	POL./ URAZANDI, P3-E2	48950	944167200	✓	
Bizkaia	Erandio	ASUA-ONDIZ,S.L.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 45	48950	944530240	✓	
Bizkaia	Erandio	ATEKA ALONSO, LUIS MARIA	CL./ SAN LORENZO DE ASTRABUDUA, 25	48950	944675196	✓	
Bizkaia	Erandio	AYUNTAMIENTO DE ERANDIO	PL./ IRAILAREN 23A, S/N	48950	944890100	✓	
Bizkaia	Erandio	BABCOCK MONTAJES, S.A.U.	AV./ RIBERA DE ERANDIO, 5	48950	944170221	✓	
Bizkaia	Erandio	BABCOCK WANSON ESPAÑA, SA	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 31-1º	48950	944523036	✓	
Bizkaia	Erandio	BAIMEN, S.A.	AV./ RIBERA DE ERANDIO, 3	48950	944676827	✓	
Bizkaia	Erandio	BRAZAOLA BARTOLOME JUAN ANDRES	ALTZAGAKO IBARRA, 5-5ºIZ	48950	656705221	✓	
Bizkaia	Erandio	BYCO, S.A.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 31-2º	48950	944639158	✓	
Bizkaia	Erandio	CABALLERO SANCHEZ, AGUSTIN	CL./ GETXO, 3	48950	670730538	✓	
Bizkaia	Erandio	CABELLO CASAS JULEN	CL./ SAN IGNACIO, 11	48950	946039178	✓	
Bizkaia	Erandio	DARITEL S.COOP. PEQUEÑA	CL./ VEGA DE ALTZAGA, 10	48950	656329987	✓	
Bizkaia	Erandio	ELECTRICIDAD DONATE, S.L.	CL./ TXORIERRI, 1	48950	944170401	✓	
Bizkaia	Erandio	ELECTRO TECAR 2000, S.L.	CL./ GETXO, 7	48950	944170537	✓	
Bizkaia	Erandio	ELECTROSOFT 2001, S.L.	P.A.E. ASUARAN-ENEKURI, N-20	48950	944530009	✓	
Bizkaia	Erandio	ESPINOSA ALDAY, FELIX	CL./ OBIETA, 42-BAJ	48950	699060867	✓	
Bizkaia	Erandio	FORONDA MARTIN, JOSE MANUEL	CL./ MEZO, 3-LONJ	48950	944671673	✓	
Bizkaia	Erandio	GIL LANSEOS, MIGUEL ANGEL	CL./ ETXEGORRI, 9	48950	630580000	✓	
Bizkaia	Erandio	GONZALEZ PONGA, JORGE	OV./ SALITURRI TRAVESIA, 3-4ºI	48950	699951963	✓	
Bizkaia	Erandio	IBERDROLA INGENIERIA Y CONSTRUCCION, SAU	AV./ RIBERA DE AXPE, 5	48950	913833180	✓	
Bizkaia	Erandio	IBERESE, S.A.	AV./ RIBERA DE AXPE, 28-2ª	48950	944804757	✓	
Bizkaia	Erandio	INGENIERIA DE PROCESOS ELECTRICOS, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ENKURI, 6ABAJO	48950	944710050	✓	
Bizkaia	Erandio	INGENIERIA ELECTRICA EXA, S.L.	CL./ MEZO, 32	48950	944170538	✓	
Bizkaia	Erandio	INNOVER NORTE, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 49	48950	938692929	✓	
Bizkaia	Erandio	INSTALACIONES ELECTRICAS ERANDIO, S.A.	CL./ SAN ANTONIO, 8	48950	944671814	✓	
Bizkaia	Erandio	INSTALACIONES ELECTRICAS HERGON, S.L.	CL./ TXORIERRI, 2	48950	607246432	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Erandio	INSTALACIONES ELECTRICAS JAURI, S.L.L.	POLIGONO ASUA-BERRI, 115	48950	944530880	✓	
Bizkaia	Erandio	INSTALACIONES ELECTRICAS UDALAITZ, S.L.	CM./ KAUKARRAKA, 3-P60	48950	944531386	✓	
Bizkaia	Erandio	INSTALS. Y SERVICIOS FONT-NATURE, S.L.	CR./ ASUA-ERLETXES, 21	48950	944483647	✓	
Bizkaia	Erandio	LOPEZ DE URALDE GOMEZ, CESAR	POLIGONO ASUA-BERRI, PAB.2	48950	657719688	✓	
Bizkaia	Erandio	MARTIN FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE	CL./ CONSULADO DE BILBAO, 4-2ºC	48950	607857479	✓	
Bizkaia	Erandio	MIGUEL ANGEL MUÑOZ ELORDUY	LUTXANA-ASUA ERREPIDEA, 16	48950	944673348	✓	
Bizkaia	Erandio	MONTAJES TECNOMEI, S.L.	POLIGONO ASUA-BERRI, PA-125	48950	944533485	✓	
Bizkaia	Erandio	NAAR STUDIO, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	946528716	✓	
Bizkaia	Erandio	OINAZKAR, S.L.L.	KAUKA ERREKA BIDEA, 3	48950	944532583	✓	
Bizkaia	Erandio	ONKIDE AUTOMATISMOS, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 49	48950	944316980	✓	
Bizkaia	Erandio	PROTECCION Y SEGURIDAD NORTE, S.L.	C/ERANDIONDO, 7	48950	946125252	✓	
Bizkaia	Erandio	PROYECTOS DESARROLLO COMER. GARAPEN S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	944560920	✓	
Bizkaia	Erandio	RENGIFO URIBE, JOHN FREDDY	CL./ KINTONE, 5-4ªA	48950	638379312	✓	
Bizkaia	Erandio	REVITEC GESTION, S.L.	CR./ AVANZADA, 41B	48950	944131042	✓	
Bizkaia	Erandio	RONTEGI INSTALACIONES, S.L.	CM./ ALDAIETA, 5 BJ.	48950	944676599	✓	
Bizkaia	Erandio	SANTELICES GONZALEZ, JORGE	CL./ CONSULADO DE BILBAO, 5-1ºIZ	48950	657920272	✓	
Bizkaia	Erandio	SEOANE MARTINEZ, JOSE MARIA	CL./ TXINBOAK, 11 LOC	48950	657775146	✓	
Bizkaia	Erandio	SERCOIN ELECTRICIDAD, S.L.U.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 40	48950	944535353	✓	
Bizkaia	Erandio	SERCOIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A.U.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 38	48950	944535353	✓	
Bizkaia	Erandio	SISTEMAS ENERGETICOS GLOBALES E-NER, S.L	CL./ OBIETA, 38	48950	944242225	✓	
Bizkaia	Erandio	SMART TELECOM CONSULTING 2004, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	944805307	✓	
Bizkaia	Erandio	TAMOIN, S.L.U	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944356550	✓	
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	
Bizkaia	Erandio	TECNOVAL SERVICIOS Y MANT. IND., S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 49-4B	48950	944807210	✓	
Bizkaia	Erandio	ZAKER, S.L.	CL./ TXINBOAK, 11	48950	944467677	✓	
Bizkaia	Ermua	CASTILLO GOMEZ, FERNANDO	CL./ MARQUES DE VALDESPINA, 10	48260	630644235	✓	
Bizkaia	Ermua	ELECTRICIDAD BORRAJO 2016,S.L.	CL./ ZUBIAURRE, 36-1ºC	48260	665702720	✓	
Bizkaia	Ermua	ELECTRICIDAD IRUROK-BAT, S.L.	CL./ KOMENTUKOA, S/N	48260	943170689	✓	
Bizkaia	Ermua	FCO. FEIJOO GZALEZ-FCO.JAVIER CARRACEDO	CL./ SANTA ANA N.1, 5	48260	639375959	✓	
Bizkaia	Ermua	FERNANDEZ VIECO, JOSE MANUEL	CL./ GOIENKALE, 23 BJ.	48260	609417873	✓	
Bizkaia	Ermua	GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JULIO	AV./ GUIPUZCOA, 18-3º	48260	657799036	✓	
Bizkaia	Ermua	INSTALACIONES Y MONTAJES EGONDO,S.A.	AV./ VIZCAYA, S/N	48260	943170500	✓	
Bizkaia	Ermua	Mª ESTHER HIERRO-JOSE Mª FERNANDEZ, C.B.	CL./ MARQUES DE VALDESPINA, 14	48260	943170061	✓	
Bizkaia	Ermua	MARTIN GALENDE, AGRIPINO	AV./ VIZCAYA, 6-1ºC	48260	943170475	✓	
Bizkaia	Ermua	MARTINEZ LOPEZ, ROBERTO	CL./ IPARRAGUIRRE, 1-2ºIZ	48260	630226183	✓	
Bizkaia	Ermua	PROL FERNANDEZ, JOSE BENITO	CL./ DIPUTACION FORAL, 11BAJO	48260	943176525	✓	
Bizkaia	Ermua	RUANO VICENTE, MIGUEL	CL./ SANTA ANA N.2, 1-4ºD	48260	669116211	✓	
Bizkaia	Ermua	SOLUCIONES ENERGETICAS ALTERNATIVAS, SL	POLIGONO URTIA, S/N	48260	943179053	✓	
Bizkaia	Ermua	USOA MONTAJES E INSTALACIONES, S.L.	CL./ ZEHARKALE, 24-2B	48260	696571373	✓	



## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Ermua	ZUBIAURRE ELEKTRIZITATEA, S.A.L.	CL./ ZUBIAURRE, 18BAJO	48260	943170061	✓	
Bizkaia	Errigoiti	ARGILINE-X, S.L.	BA./ KATALINA, 25	48309	618315500	✓	
Bizkaia	Etxebarri	AYADER SOLUCIONES INTEGRALES, S.L.U.	AV./ SAN ESTEBAN, 8	48450	946053756	✓	
Bizkaia	Etxebarri	BICAL CONTROL TERMICO, S.L.	POLIGONO LEGUIZAMON, 10	48450	944451576	✓	
Bizkaia	Etxebarri	COMERCIAL GOVAL, S.L.	POLIGONO LEGUIZAMON, 13	48450	944407748	✓	
Bizkaia	Etxebarri	EFINER SOLUCIONES ENERGETICAS, S.L.	ERREKAONDO, 21	48450	946416750	✓	
Bizkaia	Etxebarri	INSTALACIONES ELECTRICAS ELECBARRI, S.L.	CL./ PRESAGANA, 6-3º A	48450	616328466	✓	
Bizkaia	Etxebarri	INSTALACIONES INABENSA, S.A.	CL./ SANTA ANA, 26	48450	944400500	✓	
Bizkaia	Etxebarri	INSTALEC NORTE, S.L.	CR. BILBAO - GALDAKAO, KM.4,5	48450	688817108	✓	
Bizkaia	Etxebarri	JOSE JAVIER CORRAL PAVON	CL./ ANDALUCIA, 35	48450	697884544	✓	
Bizkaia	Etxebarri	OBREMO MANTENTZE ETA INSTALAZIOA, S.L.	CL./ SANTA ANA, 24	48450	944101339	✓	
Bizkaia	Etxebarri	PAÑOS FERNANDEZ, FRANCISCO	AV./ SAN ANTONIO, 18-7ºB	48004	944407570	✓	
Bizkaia	Etxebarri	RASTROJO MATOS, JAVIER	CL./ EUSKALHERRIA, 3-3ºB	48450	629422110	✓	
Bizkaia	Etxebarri	SEPROGIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A.	POLIGONO LEGUIZAMON, C9	48450	944262400	✓	
Bizkaia	Etxebarri	TALLERES ELECTRICOS ARGITU, S.L.	CL./ ERREKAONDO, 9	48450	944264293	✓	
Bizkaia	Fruiz	GOIRIZELAIA GONZALEZ, ALEXANDER	BA./ ALDAY, 11	48116	946153648	✓	
Bizkaia	Galdakao	LESME MEDRANO SANTIAGO	CL./ BIZKAI, 100-3º	48960	629658143	✓	
Bizkaia	Galdakao	AIZE BUA, S.L.	CL./ GERNIKA, 27	48960	944567292	✓	
Bizkaia	Galdakao	BABIATEC SOLUCIONES, S.L.	PL./ ZABALGANE, 2-LO.C	48960	644538634	✓	
Bizkaia	Galdakao	BALEC INSTALACIONES, S.L.	CALLE ZABALEA, 34	48960	669795294	✓	
Bizkaia	Galdakao	CABO GOIKOURIA, FERNANDO	AV./ JUAN BAUTISTA URIARTE, 32	48960	944560420	✓	
Bizkaia	Galdakao	CAMARERO CARAZO, EUSEBIO	CL./ EUSKADI, 10-6D	48960	648159265	✓	
Bizkaia	Galdakao	COLMAI MECANICAS, S.L.U.	PL./ ZABALGANE, 1BAJO	48960	944565810	✓	
Bizkaia	Galdakao	E.D.S. INGENIERIA Y MONTAJES, S.A.	BA./ PO. ERLETXES, 2	48960	944575411	✓	
Bizkaia	Galdakao	ELECTRICIDAD PULIDO, S.L.	CL./ KOLITZA MENDI, 12	48960	627552542	✓	
Bizkaia	Galdakao	ELECTRO ELMAR, S.L.	CL./ OLETXE, 2	48960	610284106	✓	
Bizkaia	Galdakao	ELEKTRINDAR LAU LAGUNAK, S.L.	CL./ BEREZIKOETXE, 3	48960	944563688	✓	
Bizkaia	Galdakao	GOMEZ LOPEZ, JAVIER	CL./ LAPURDI, 5-1ºB	48960	679418430	✓	
Bizkaia	Galdakao	HERRERA ESPINOSA, FRANCISCO	BA./ APERRIBAI ZAHARRA, 13-2ºC	48960	649299410	✓	
Bizkaia	Galdakao	HERRERA ESPINOSA, GABRIEL	CM./ PERTXIN, 24-2ºD	48960	629942915	✓	
Bizkaia	Galdakao	INSTALA. Y MONTAJES ELECT. ARGILAN S.A.L	CL./ BIDEZABAL, 1BAJO	48960	944570068	✓	
Bizkaia	Galdakao	IÑORSA TRABAJOS ELECTRICOS, S.L.	POLIGONO ERLETXES, E-24	48960	944571551	✓	
Bizkaia	Galdakao	JIMENEZ VALENCIA, JOSE JAVIER	CL./ IBERLUCE, 23	48960	676874773	✓	
Bizkaia	Galdakao	JOSE LUIS URIZAR LEKUE	CL./ ZAMAKOA, 28-6ºE	48960	629754188	✓	
Bizkaia	Galdakao	LOPEZ MUÑOZ, JORGE JUSTINO	CM./ PERTXIN, 22-3 C	48960	603571072	✓	
Bizkaia	Galdakao	MADARIAGA COIDO, JOSE ANTONIO	CL./ BAROJA, 5-1º	48960	946002806	✓	
Bizkaia	Galdakao	MIKEL ARBELOA EGUIARTE	BA./ ZABALEA, 14 2ºB	48960	677838420	✓	
Bizkaia	Galdakao	MORETA CALABIA, AITOR	CL./ JOXE MIGUEL BARANDIARAN, 8	48960	944562976	✓	
Bizkaia	Galdakao	PROMOCIONES ITURRIGORRIALDE, S.L.	CL./ GANGUREN, 9	48960	646955123	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerrria / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzailea / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Galdakao	RAFAEL EXPOSITO GARCIA	BA./ ZUATZAURRE, 15-2ºC	48960	652772849	✓	
Bizkaia	Galdakao	ROBERTO MORENO ALBENDEA	CL/. IBERLUCE, 23 1F	48960	690256347	✓	
Bizkaia	Galdakao	RUIZ MORALES, FRANCISCO JAVIER	CL./ GERNIKA, 1-2ºD	48960	655701840	✓	
Bizkaia	Galdakao	RUPEREZ PEREZ, ALBERTO	CL./ GIPUZKOA, 21	48960	647773267	✓	
Bizkaia	Galdakao	SAKALDI, S.L.	POLIGONO IRUBIDE, 2-3	48960	944499225	✓	
Bizkaia	Galdakao	TARRIO RODRIGUEZ, JOSE	CL./ IBAIZABAL, 17-1ºG	48960		✓	
Bizkaia	Galdakao	VALENTIN ESCUDERO CAMARA-GORKA LOPEZ FDE	PL./ ZABALGANE, 4	48960	636140221	✓	
Bizkaia	Galdakao	VELEZ ORMAZABAL, AMADOR BENITO	GR./ TXIMILARRE GOIKOA, 22-2 D	48960	679568041	✓	
Bizkaia	Galdakao	VIRTUIMAGEN, S.L.L.	PL./ MIGUEL DE UNAMUNO, 8 BAJO	48960	944572881	✓	
Bizkaia	Gatika	MURUAGA GALARZA, AITOR	OV./ LUBERRIETA-ONDO, 14	48110	661243768	✓	
Bizkaia	Gatika	UNAI MANDALUNIZ MANDALUNIZ	BA./ GORORDO, 44	48110	658729873	✓	
Bizkaia	Gautegiz Arteaga	CONSTRUCCIONES BASTEGUIETA, S.L.	CL./ ZELAIETA, 7	48314	946254290	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ABIÑA CALZACORTA, IKER	CL./ PEDRO ELEJALDE, 24	48300	674055182	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	AGARRE ELEKTROTOKIA, S.L.	CL./ BEHEKO IBARRA, 33	48300	946257950	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ARGIBIDE, S. COOP.	CL./ IÑIGO LOPEZ DE HARO, 11	48300	946253916	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ARTETXE BILBAO, JOSU	CL./ PEDRO ELEJALDE, 8	48300	946256055	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	CONSTRUCCIONES INTXAUSTI, S.A.	BEKO IBARRA, 35	48300	946250979	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ELECTRICIDAD ARGI-OLA, S.L.	IBARRA KALEA, 19	48300	946255713	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ELECTRICIDAD AURTENETXEA,S.L.	CL./ INDUSTRIA, 13	48300	946252985	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ELECTRICIDAD URDAIBAI, S.L.	LA VEGA, 19	48300	946254137	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ERIK OLAETA-ANDER CABELLO, S.C.	CL./ ZUBIALDE, 2	48300	647034880	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	FRANCISCO JAVIER RIVAS GALVEZ	CM./ KORTEZUBI, 6 3ºDH	48300	699324168	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	MINTEGUA AZPIAZU, JUAN CRUZ	CL./ ERREKA ZAHARRA, 10	48300	946256310	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	OÑARTEETXEBARRIA EMBEITA, JORGE	CL./ SAN BARTOLOME, 23	48300	946256707	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ORMAECHEA GARDOQUI, KEPA	CL./ JUAN CALZADA, 103	48300	946254832	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ORUE ITURGINTZA, S.L.	CL./ DON TELLO, 36BAJO	48300	636599189	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	OTAZUA OLEAGA, JOSU	CL./ DON TELLO, 8-1ºDC	48300	606521055	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	PROY. E INST. TECNICAS URDAIBAI, S.L.	BEKO IBARRA, 31-12	48300	636056930	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	SAN SEVERINO ETXEANDIA, JUAN MARIA	PL./ SAN CRISTOBAL, 10	48300	946255993	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	XELKO LOGIC CONTROL, S.L.	BEKO IBARRA, 29-8	48300	946252044	✓	
Bizkaia	Getxo	ABAD HURTADO, JUAN MANUEL	BA./ ALDAPAS, 3	48991	944303700	✓	
Bizkaia	Getxo	ABRA SEGURIDAD, S.L.	CL./ CAJA DE AHORROS, 20	48930	946568111	✓	
Bizkaia	Getxo	ALFREDO CANCIO FERRUZ-MIKEL TORRONTEGUI	AV./ ALGORTAKO, 72-3ºI	48991	696350883	✓	
Bizkaia	Getxo	ARIMA ENERGIA, S.L.	CL./ GOBELENA, 5 2ºC	48993	647971933	✓	
Bizkaia	Getxo	ATXABAL SALINAS, IMANOL	CL./ BASARRATE, 3	48991	944069910	✓	
Bizkaia	Getxo	BARRUTIA RUIZ RAFAEL Y JAVIER, C.B.	CL./ GOBELAS, 10	48930	605707782	✓	
Bizkaia	Getxo	BELASKO LOSADA, JESUS MANUEL	CL./ ARENEAZPI, 3-1º	48991	944304828	✓	
Bizkaia	Getxo	BIKOTE SOLAR PROY. E INST.ENERGETICAS,SL	CL./ PAULINO MENDIBIL, 15-2ºD	48930	944383608	✓	
Bizkaia	Getxo	BIZTU S.L.	CL./ ARENE, 16-1ºC	48991	657713166	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Getxo	CHANA APARICIO, JOSE	CL./ PIÑABEKO, 4	48990	944303840	✓	
Bizkaia	Getxo	CORRALES MILAN, JUAN RHONY	CL./ VILLAMONTE, 15-BD	48991	646711668	✓	
Bizkaia	Getxo	DEUSTO ACHURRA,PEDRO MARIA	CL./ IZARO, 12-8ºB	48991	606718173	✓	
Bizkaia	Getxo	DONCEL SANTAMARIA, JAVIER	BA./ BIDEBARRI, 19	48991	944300058	✓	
Bizkaia	Getxo	EL PUENTE TELECOMUNICACIONES, S.L.	PL./ ZUBIKO, 8	48930	944801543	✓	
Bizkaia	Getxo	ELECTRICIDAD ARENE, S.L.	CL./ ARENE, 2-LONJ	48991	944305553	✓	
Bizkaia	Getxo	ELECTRICIDAD BAKARBIDE,S.L.	CL./ BAKARBIDE, 9	48990	944607279	✓	
Bizkaia	Getxo	ELECTRICIDAD HERMANOS ZORITA, S.L.	CL./ SANTA EUGENIA, 27	48930	656794114	✓	
Bizkaia	Getxo	FLORES RIVAS, JUAN RAMON	CL./ TELLETXE, 18	48993	944601300	✓	
Bizkaia	Getxo	FRANCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ MAXIMO AGUIRRE, 6-4ºIZ	48930	653720298	✓	
Bizkaia	Getxo	FULLAONDO ASUA,RAMON	CL./ KASUNE, 14	48990	944303049	✓	
Bizkaia	Getxo	GALEA ELECTRIC, S.L.	CR./ CIENTOECHE, 50	48993	667521798	✓	
Bizkaia	Getxo	GARCIA GONZALEZ, ALFREDO	CL./ KURUTXAGANE, 6	48991	629188695	✓	
Bizkaia	Getxo	G.U. ELECTELSA INSTALACIONES ,S.L.	CL./ REINA Mª CRISTINA, 11LON	48930	944234182	✓	
Bizkaia	Getxo	INGEM ENERGIA, S.L.	CL./ AMEZTI, 12-2ºI	48991	944911021	✓	
Bizkaia	Getxo	INSIGNIA REHABILITACION Y ARQUITECTURA,	CL./ MERCEDES (LAS), 23	18930	944952554	✓	
Bizkaia	Getxo	INSTALADORA NERVION, S.L.	CL./ GAZTELUMENDI, 7A	48991	944302500	✓	
Bizkaia	Getxo	IÑIGO BELASKO DAÑOBEITIA	AV./ BASAGOITI, 85	48991	662514060	✓	
Bizkaia	Getxo	I1SOLAR RENOVABLES, S.L.	CL./ CADI CARLOS, 5B	48993	717716534	✓	
Bizkaia	Getxo	JOSE LUIS GUTIERREZ TUBET	CL./ ARENEAZPI, 11	48991	658718622	✓	
Bizkaia	Getxo	JUAN RAMON GALIN	CL./ ICARO, 9-2ºIZ	48992	629420036	✓	
Bizkaia	Getxo	KLIMA FADURA, S.A.L.	CL./ IZALDE, 1BAJO	48990	944300437	✓	
Bizkaia	Getxo	LARRAZABAL SANTAMARIA, ANTONIO	CL./ PIÑABEKO, 6	48991	676458259	✓	
Bizkaia	Getxo	MARTIN OMAETXEBARRIA, C.B.	CL./ MAYOR, 28-3ºC	48930	944378470	✓	
Bizkaia	Getxo	MARTINEZ DE GOÑI MENOYO,JUAN	CL./ ERREKAGANE, 24-BAJ	48930	944646364	✓	
Bizkaia	Getxo	MATXALEN ALVAREZ AGUSTIN LOPEZ LETONA C	CL./ BIDEZABAL, 32 BAJ	48993	944912316	✓	
Bizkaia	Getxo	OIER LARRAZABAL ORTIZ	CL./ IBAIBIDE, 34	48930	656792979	✓	
Bizkaia	Getxo	SABANDO GARAY, MANUEL	CL./ SARRIKOBASO, 22-24	48991	635205090	✓	
Bizkaia	Getxo	SERGIO ALBERTO SOLINIS GARCIA	CL./ ELORRI, 7	48991	654583020	✓	
Bizkaia	Getxo	SERV. DE ASIST.A INST. DE CALEF., S.L.	CL./ MERCEDES (LAS), 31	48930	944638611	✓	
Bizkaia	Getxo	TRABESNOR, S.L.	CL./ MAYOR, 20 BIS	48930	944315303	✓	
Bizkaia	Getxo	UNAI ARROBUELO SAN MIGUEL	CL./ EUSKALERRIA, 7-1ºD	48991	677626940	✓	
Bizkaia	Getxo	URIARTE ALONSO, FERNANDO	CL./ IZARO, 2	48991	657772010	✓	
Bizkaia	Getxo	XASTA, S.L.	BA./ BIDEBARRI, 4 LON	48991	944308562	✓	
Bizkaia	Getxo	YAGUE MANSO, GABINO	CL./ EZEQUIEL AGUIRRE, 5	48930	944631933	✓	
Bizkaia	Gorliz	ANDONI ARRIZABALAGA-ENDIKA LLAGUNO C.B.	OV./ URTIENE ESTRATA, 1C-2ºD	48630	695706562	✓	
Bizkaia	Gorliz	FERNANDEZ PEÑA, GONZALO	PL./ HORMAZALANDA, 7-3ºI	48630	606854833	✓	
Bizkaia	Gorliz	GONZALEZ MOROCHO, RAUL	CR./ URESARANSE, 31	48630	616615117	✓	
Bizkaia	Gorliz	IBEAS SAN SEBASTIAN, JAVIER	CL./ ELORRIAGA, 5-1ºD	48630	686453523	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Gorliz	INSTELEC GORLIZ, S.L.	CL./ ITSASBIDE, 22	48630	607223672	✓	
Bizkaia	Güeñes	ELECTRICIDAD SANTXOIERTO, S.L.	CL./ TXABARRI, 11-LON	48830	946692921	✓	
Bizkaia	Güeñes	E2E ENERGY RENOPOWER, S.L.	CL./ URRESTIETA, 21	48830	644245470	✓	
Bizkaia	Güeñes	LLARENA MORENO, IVAN	CL./ URRESTIETA, 25	48830	608970778	✓	
Bizkaia	Güeñes	MARTINEZ BELOQUI, IVAN	CL./ J.M. ARRIETA MASCARUA, 4-3ºB	48840	678554523	✓	
Bizkaia	Igorre	ELEKTRO ILUNBE, S.A.	IGORREKO INDUSTRIALDEA, PAB-E4	48140	946319207	✓	
Bizkaia	Igorre	JOSE CARLOS MENDEZ ALGARAÑAZ	BA./ GARBE, 2-4ºD	48140	672665739	✓	
Bizkaia	Igorre	MUGARRI ARKITEKTURA S.L.	BA./ GARBE, 2	48140	946022133	✓	
Bizkaia	Igorre	MURGOITIO REMENTERIA, IÑAKI	BA./ ELEXALDE, 27	48140	609420048	✓	
Bizkaia	Igorre	NAVARRO HUERTAS, ANGEL	AV./ LEHENDAKARI AGIRRE, 9-4º B	48140	630638818	✓	
Bizkaia	Ispaster	EZE BARRIZAR KOOP. ELKARTE TXIKIA	BA./ BARAINKA, 15	48288	946168314	✓	
Bizkaia	Iurreta	ARATZ BUSTINZA-IÑIGO BUSTINZA S.C.	P.I. ARRIANDI, 3-B2	48215	660866981	✓	
Bizkaia	Iurreta	ASIER Y UNAI REMENTERIA MILICUA, C.B.	BA./ FAUSTE, 3	48215	646542448	✓	
Bizkaia	Iurreta	ELECTRICIDAD GURE-ETXEA,S.L.	CL./ MALLABIENA, 4	48215	946812862	✓	
Bizkaia	Iurreta	IGLESIAS GOMEZ, MANUEL	P.I. ARRIANDI, MOD.3A	48215	946216013	✓	
Bizkaia	Iurreta	ITALARGI, S.L.U.	C./ ELIXALDE, 6	48215	652713412	✓	
Bizkaia	Iurreta	LESEN MONTAJES TECNICOS, S.L.	CL./ BIXENTE KAPANAGA, 9-L	48215	946241415	✓	
Bizkaia	Iurreta	MONTAJES ELECTRICOS SAN IGNACIO, S.L.	POLIGONO UAI 4, NV-13	48215	946818961	✓	
Bizkaia	Iurreta	PROMOCIONES GANERAN XXI, S.L.	PG TABERNABARRI, 5	48215	946232554	✓	
Bizkaia	Izurtza	RAMIREZ AZCARATE, EKAITZ	BA./ BITAÑO, 3	48213	677850585	✓	
Bizkaia	Izurtza	RAMIREZ SALAZAR, ALFONSO	BA./ BITAÑO, 3	48213	946817776	✓	
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	EDER ANGULO GARAY	BA./ ALDEACUEVA, 8	48891	626376374	✓	
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	LEKUE VICARIO, PABLO	BA./ BIAÑEZ, 16	48891	677094581	✓	
Bizkaia	Larrabetzu	ANDER ALAYOGOICOA-JOAO CARLOS DE SOUSA,	CL./ JAUREGI APEZPIKUA, 16	48195	688650532	✓	
Bizkaia	Larrabetzu	JOSE IGNACIO EIZAGA DE LA FUENTE	BA./ ZUBITALDE, 9-4ºD	48195	657487063	✓	
Bizkaia	Larrabetzu	JOSEBA KOLDO JAUREGI BARAÑANO	BA./ ZUBITALDE, 17-1ºA	48195	944557154	✓	
Bizkaia	Laukiz	JON FERNANDO GONZALEZ ORMAECHEA	BA./ ELIZALDE, 31	48111	696954856	✓	
Bizkaia	Leioa	ACHALANDABASO GONZALEZ, SENDOA	AV./ IPARRAGIRRE, 22	48940	616174798	✓	
Bizkaia	Leioa	ALEJANDRO SEGURA FERNANDEZ	CL./ INDEPENDENTZIA, 22	48940	605712660	✓	
Bizkaia	Leioa	AROS ESTUDIO DE ARQUITECTURA S.A.	CL./ ESTARTETXE, 19 ENT	48940	944315069	✓	
Bizkaia	Leioa	BIANSA O-M	CL./ ESTARTETXE, 14-ENT	48940	944808080	✓	
Bizkaia	Leioa	CAREAGA MORENO, RICARDO RAFAEL	CL./ MAXIMO AGIRRE, 10 BJ	48940	669973870	✓	
Bizkaia	Leioa	CEGELEC SOLUCIONES Y SERV. ELECTRICOS,SL	CM./ LANDABARRI, 4	48940	944801214	✓	
Bizkaia	Leioa	CONSTRUCCIONES LAUKI, S.A.	CL./ ESTARTETXE, 5-5º	48940	944132570	✓	
Bizkaia	Leioa	ELECTRICIDAD AURSAN, S.L.	CL./ INDEPENDENTZIA, 22 BJ3	48940	944804707	✓	
Bizkaia	Leioa	ENERBIDE ENERGIA, S.L.	CL/ ITURRIONDO, 18	48940	944383608	✓	
Bizkaia	Leioa	GALBIKI, S.L.	CL./ ESTARTETXE, 5-5º	48940	944132570	✓	
Bizkaia	Leioa	GIL URZAY INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 80	48940	944647306	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Leioa	HEZKUNTZA MANTENTSE LANAK, S.L.	PL./ ERREKALDE, 10-5º	48940	675803151	✓	
Bizkaia	Leioa	IBERALIA 2015, S.L.	PL./ JOSE RAMON AKETXE, 7	48940	946534981	✓	
Bizkaia	Leioa	INSTALACIONES ELÉCTRICAS IZPI, S.L.U.	AV./ SANTA ANA, 6-6º D	48940	944807593	✓	
Bizkaia	Leioa	IÑIGO SAN MARTIN DEL NOZAL	BERDINTASUNA, 11-4ªA	48940	680852886	✓	
Bizkaia	Leioa	JOHNSON CONTROLS ESPAÑA, S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 90	48940	944711336	✓	
Bizkaia	Leioa	JOSE ANGEL PASCUAL RODRIGUEZ	CL./ DOCTOR LUIS BILBAO LIBANO, 8	48940	670622795	✓	
Bizkaia	Leioa	LATXAGA GARCIA, ENEKO	CL./ BASAÑESE, 3	48940	669394204	✓	
Bizkaia	Leioa	LORENZO BEZARES, JUAN CARLOS	CL./ LANGILERIA, 104 BJ	48940	615739441	✓	
Bizkaia	Leioa	MIRAFER INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	CL./ MAIATZAREN BATA, 7	48940	615781940	✓	
Bizkaia	Leioa	MORGADO PERALES, DIEGO	CL./ SAKONETA, 9	48940	629638328	✓	
Bizkaia	Leioa	MOTA CALEFACCION Y FONTANERIA, S.L.	GR./ SAN JUAN, 5-4ºDC	48940	619912536	✓	
Bizkaia	Leioa	NOR-AIR INSTALACIONES,S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 2 C	48940	944645656	✓	
Bizkaia	Leioa	RILO LOPEZ, JUAN CARLOS	AV./ SABINO ARANA, 60	48940	610471077	✓	
Bizkaia	Leioa	SANCHEZ DIEZ, AITOR	CL./ TXORIERRI, 81-2 D	48940	686439132	✓	
Bizkaia	Leioa	SINCATEL (SIST.INTELG. CABLE TELECOM.SA	CL/ ITURRIONDO, 18	48940	944441139	✓	
Bizkaia	Leioa	TORRE MADARIAGA, JON MIKEL	AV./ IPARRAGIRRE, 26	48940	686246894	✓	
Bizkaia	Leioa	UDAILLE, S.L.,	CL./ MENDIBILE, 1	48940	649868654	✓	
Bizkaia	Leioa	VELASCO SANTAMARIA, JUAN CRUZ	CL./ DOCTOR LUIS BILBAO LIBANO, 13	48940	607440448	✓	
Bizkaia	Leioa	ZABALA SÁDABA, UNAI	BA./ SARRIENA, 101	48940	650007839	✓	
Bizkaia	Lekeitio	ALBERTO MATEO Y OTROS, C.B.	CL./ BASOTXO, S/N	48280	628272747	✓	
Bizkaia	Lekeitio	ARRASATE IZAGUIRRE, JOSE JAVIER	CL./ MARIA DIAZ DE HARO, 4 BJ.	48280	689486887	✓	
Bizkaia	Lekeitio	GARATEA KORTABITARTE, LUIS MARIA	CL./ BASOALDEA, 8BAJO	48280	946243196	✓	
Bizkaia	Lekeitio	IGLESIAS COCHON, JUAN	CL./ AGIRRE SOLARTE, 5-BAJO	48280	946842737	✓	
Bizkaia	Lekeitio	J. LUIS Y JESUS M. UGARTEBURU ITURBE CB	CL./ ATEA, 3 BAJO	48280	946035354	✓	
Bizkaia	Lekeitio	JULEN B.-IMANOL M.- JESUS Z., C.B.	CL./ ZUMATZETA, 5-2ºC	48280	650418619	✓	
Bizkaia	Lekeitio	KALTZAKORTA MENTXAKA, JUAN CARLOS	AV./ PASKUAL ABAROA, 41-BAJ	48280	946841446	✓	
Bizkaia	Lekeitio	LARIZ EGIA, AITOR	CL./ MARIA DIAZ DE HARO, 10-BJ	48280	634447154	✓	
Bizkaia	Lekeitio	M.A. EGUREN E HIJOS, S.L.	CL./ BUENAVENTURA ZAPIRAIN, 2	48280	946841307	✓	
Bizkaia	Lekeitio	MORAL ZABALA, LUIS	CL./ IGUALDEGI, 4	48280	660978948	✓	
Bizkaia	Lekeitio	UGARTEBURU MENDICUTE, IÑAKI Y ANTOLIN CB	CL./ ZUMATZETA, 2	48280	605717274	✓	
Bizkaia	Lemoa	ELEKTROARGI ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./ JUAN DE AJURIAGUERRA, 1	48399	946312576	✓	
Bizkaia	Lemoa	KIBAR AUTOMATISMOAK, S.L.	BAZUBIATE, 21 B	48330	634405342	✓	
Bizkaia	Lemoiz	IVAN SERRANO AMUNDARAY	CL./ ETXEURRE, 5	48620	667534346	✓	
Bizkaia	Lezama	GOICOURIA LEQUERICA, JON	BA./ GARAIOLTZA, 79-2D	48196	663411558	✓	
Bizkaia	Lezama	VADILLO BLAZQUEZ, JACINTO	BA./ GOITOLTZA, 25	48196	607289450	✓	
Bizkaia	Loiu	ADI TECHNICAL SOLUTIONS S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, MOD.3	48180	946854300	✓	
Bizkaia	Loiu	GECSA CONDUCT.Y CONEXIONES ESPECIALES SA	CL./ LARRONDO, 12	48180	944535201	✓	
Bizkaia	Loiu	INELCO 2001,SL	POLIGONO KUEBIDE, 3	48180	944660722	✓	
Bizkaia	Loiu	INSEKOR, S.A.	LARRONDO BEHEKO, EDIF 3	48180	944535902	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Loiu	INSERGAS INSPECCIONES Y LECTURAS, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, 1PAB10	48180	944535081	✓	
Bizkaia	Loiu	INSTALACIONES ELECTRICAS SCORPIO, S.A.	P.I. ELOTXELERRI SUR, 2	48180	944535033	✓	
Bizkaia	Loiu	INTENANCE ENERGY, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, ED4-P9	48180	946681551	✓	
Bizkaia	Loiu	KAENER, S.A.	CL./ LARRONDO GOIKO, 3PAB14	48180	944761225	✓	
Bizkaia	Loiu	PROYELEC BIZKAIA S.L.	AV. / TXORIERRI ETORBIDEA, 27	48180	944711749	✓	
Bizkaia	Loiu	SAIZ MARTINEZ, JOSE IGNACIO	AV/ET ZABALOETXE, 19	48180	619575949	✓	
Bizkaia	Loiu	SEI INGENIERIA, EQUIP. Y MONT. ELEC., S.	LARRONDO BEHEKO, P-12	48180	944536736	✓	
Bizkaia	Loiu	SERTEC, S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, 5-A01	48180	944533903	✓	
Bizkaia	Loiu	SISTEINGE, S.A.	LARRONDO BEHEKO, PAB-7	48180	944538002	✓	
Bizkaia	Loiu	SYMEN AUTOMATISMOS, S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, 2	48180	944761082	✓	
Bizkaia	Loiu	TECNOLOGIA DE LA ENERGIA ELECTRICA, S.A.	CL./ LARRONDO GOIKO, 3-PB12	48180	944530936	✓	
Bizkaia	Loiu	VENTILACION BILBAO, S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, 5-PB14	48180	699570468	✓	
Bizkaia	Mallabia	MAQUINARIA Y MULTIHUSILLOS S.L.	POL.IND. DE GOITONDO BEKOA, 3 Y 4	48269	688867208	✓	
Bizkaia	Mallabia	USA COMPONENTES, S.A.	POLIGONO GOITONDO, S/N	48269	943171512	✓	
Bizkaia	Mañaria	ARZUBIA AGUIRIANO, JOSÉ MARÍA	CL./ EBARISTO BUSTINZA KIRIKIÑ, 33-BAJ	48212	946812390	✓	
Bizkaia	Mañaria	DAVID LOPEZ ALBERDI	CL./ EBARISTO BUSTINZA KIRIKIÑ, 25-2ºB	48212	617474188	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	AGINAGA ARGINDAR	CL./ ARTIBAI, 30	48270	946167720	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	ALAIN ARANAZ URZAA-JONATHAN ZABALA , C.B	AV./ XEMEIN, 19A	48270	679371906	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	EGINELEK LEA ARTIBAI, S.L.	PATROKUA JAUREGIA-XEMEIN ETORB, 12	48270	946167591	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	FUNDAZURI URRIOLEBEITIA, J.M. Y J.L,CB	CL./ ERDIKO-KALEA, 16 BAJ	48270	946166428	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	GAIMAZ, INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, SA	CL./ BEKOBENTA, 21	48270	946167436	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	KALTZAKORTA ELORTZA, JOSE RAMON	CL./ BEKOBENTA, 10	48270	946167574	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	ODAC ESTUDIO TALLER, S.L.	AV./ XEMEIN, 12	48270	946582279	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	UNAI RUIZ IRIBAR	AV./ ARRETXINAGA, 5 2ºA	48270	722350851	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	XEMEIN ELEKTRIK KOOP. E	AV./ XEMEIN, 19	48270	946169123	✓	
Bizkaia	Mendexa	ETXEBERRIA ELEXPURU, UNAI	BA./ ZELAIA, 2-B7	48289	699852246	✓	
Bizkaia	Mundaka	DOMOLAN SYSTEMS, S.L.	CL./ ERMENDURU, 5-3ºDC	48360	944655599	✓	
Bizkaia	Mundaka	EUSKAL DOMOTIC, S.L.	CL./ GOIKO, 31	48360	946400209	✓	
Bizkaia	Mundaka	SERGIO URIARTE CORTAZAR	CL./ BASAMORTU, 4-4ºIZ	48360	606304984	✓	
Bizkaia	Mungia	AMUTIO LOPATEGUI MIKEL Y OTRO, C.B.	GR./ SAN IGNACIO, 1-3º	48100	635731386	✓	
Bizkaia	Mungia	ANTONIO LUNA TORRES	CL./ EGUSKIALDE, 30	48100	946742201	✓	
Bizkaia	Mungia	AZKOYEN ELECTRICIDAD, SL.	MARTINTXONE BIDEA, 7	48100	946155664	✓	
Bizkaia	Mungia	BIZELEC 2020 S.L.	CL./ AITA ZAMEZA, 9-1ºIZ	48100	677429283	✓	
Bizkaia	Mungia	CHZ LIGHTING TECHNOLOGY SPAIN, S.L.	MARTINTXONE BIDEA, 1	48100	946112075	✓	
Bizkaia	Mungia	DANIEL MARTINEZ FERNANDEZ	CL./ AITA ELORRIAGA, 6 3ºB	48100	696719667	✓	
Bizkaia	Mungia	EQUIPOS ELECTRICOS, S.L.	BELAKO ELKARTEGIA, S/N	48100	946744122	✓	
Bizkaia	Mungia	ERREMENTARIETXE, S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 6	48100	946743487	✓	
Bizkaia	Mungia	E3D 2008, S.L.	CL./ ERMITAZPI, 9	48100	649211612	✓	
Bizkaia	Mungia	FERNANDO FERNANDEZ ROBLES	CL./ IBARRA, 1 2º	48100	678396313	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Mungia	GEOLUR PROIEKTUAK S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 8	48100	946270299	✓	
Bizkaia	Mungia	INDARGI SERGIO Y JAVIER S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 4-LO 9	48100	620818927	✓	
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES ELECTRICAS AGIME, S.L.	DERIO BIDEA, 37	48100	652771780	✓	
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES ELECTRICAS GUILSER, S.COOP	CL./ BEKO-KALEA, 16-2ºC	48100	944058744	✓	
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES ELUR, S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 21-1ºD	48100	902105548	✓	
Bizkaia	Mungia	INTENANCE CAPITAL, S.L.	POLIGONO ZABALONDO, 10C-BJ	48100	944069582	✓	
Bizkaia	Mungia	INTER REPARACIONES, S.L.	CL./ ATZEKALDETA, 6	48100	687578713	✓	
Bizkaia	Mungia	JUAN JOSE ELORRIAGA MARDARAS	BA./ BASOZABAL, 22 A	48100	616749281	✓	
Bizkaia	Mungia	OHNER INNOVACION, S.L.	CL./ ARITZ-BIDEA, 101	48100	944521752	✓	
Bizkaia	Mungia	OLABARRIA SMITH, ALEJANDRO	CL./ AGARREBASO, 10	48100	609438131	✓	
Bizkaia	Mungia	S.A. DE MANTENIMIENTO, OBRAS Y SERVICIOS	P.I. TROBIKA, 6 E	48100	946745060	✓	
Bizkaia	Mungia	SILVA SOLANO, JUAN FRANCISCO	CL./ GURIDI ERESGILLE, 6-3º-B	48100	944420638	✓	
Bizkaia	Mungia	SUMINISTROS ELECTRICOS AHURA, S.L.	CL./ ARITZ-BIDEA, 16 BAJ	48100	677420586	✓	
Bizkaia	Mungia	TORNERO LEON, JAVIER	CL./ AITA ELORRIAGA, 15	48100	630224768	✓	
Bizkaia	Murueta	ZURITAELECTRIC, S.L.	BA./ KANPANTXUA, 21	48394	656770771	✓	
Bizkaia	Muskiz	FERNANDEZ PAUL, JOSE	CL./ LAURETA, 35	48550	944830087	✓	
Bizkaia	Muskiz	FUCEDI, S.L.	POL. IND. SAN MARTIN, P15-16	48550	944724034	✓	
Bizkaia	Muskiz	INSTALACIONES ELECTRICAS MUSKIZ	PO/PO INDUSTRIAL DE SANTELICES, PAR A	48550	946706169	✓	
Bizkaia	Muskiz	NAVINSNORT 3, S.A.	PO/PO INDUSTRIAL DE SANTELICES, 13-B	48550	946026488	✓	
Bizkaia	Muskiz	ON 400 V., S.L.	AV./ FUENTE VIEJA, 37	48550	946706838	✓	
Bizkaia	Muskiz	ROBERTO LOPEZ NUÑEZ	OV./ MAGDALENA TRAVESIA, 1-2º A	48550	676078481	✓	
Bizkaia	Muxika	DOLARA ONAINDI, ALBERTO	BA./ KURTZERO, 54	48392	608342972	✓	
Bizkaia	Nabarniz	ZABALA GORTAZAR, JUAN TOMAS	BA./ ELEIZALDE, 43	48320	946257844	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ALKORTA, ERLANTZ-URKIZU, RIKARDO, C.B.	CL./ HANDI, 54-BJ	48700	675710760	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ARAMBURU,X.-ZUBIKARAI ,I. Y BILBAO,A-S.C	CL./ SAN JUAN TXURRU, 8-2ºB	48700	946134282	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ARGIBERRI ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./ IÑAKI DEUNA, 39 BJ	48700	946134282	✓	
Bizkaia	Ondarroa	BARROS URRESTI, VICENTE	CL./ ERRIBERA, 26	48700	629529941	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ELEKTRO ONDARRU, S.L.	CL./ EGIDAZU KAIA, 12	48700	946830517	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ENAITZ-I. GANBOA-I. ARRIZABALAGA	CL./ NASA, 3 BAJO	48700	649921956	✓	
Bizkaia	Ondarroa	JON URRUTIA CENIZO	CL./ HANDI, 20-1ºD	48700	662552888	✓	
Bizkaia	Ondarroa	JOSE MANUEL SEGADÉ SARAS	CL./ SAN JUAN TXURRU, 11-1ºD	48700	656792628	✓	
Bizkaia	Ondarroa	JOSU BEGIRISTAIN-MIGUEL A. BEGIRISTAIN	CL./ ITURRIBARRI, 12	48700	615727756	✓	
Bizkaia	Ondarroa	LIZARZABURU LIZARZABURU,JUAN LUIS	CL./ MAGDALENA, 6	48700	946830605	✓	
Bizkaia	Ondarroa	URKI OLAETXEA ARKOTXA	CL./ ITURRIBARRI, 7-5D	48700	692710494	✓	
Bizkaia	Orozko	FELIX CORRAL BUSTILLO	CL./ BURRUZKALE, 14-1ºB	48410	659250748	✓	
Bizkaia	Orozko	LARREA ANTOLIN, JOSU MIRENA	CL./ LARRAZABAL, 13	48410	687579717	✓	
Bizkaia	Ortuella	EQU. INTEGRAL Pª STANDS MOLINOS, S.L.	POLIGONO GRANADA, E1-2-3	48530	946354870	✓	
Bizkaia	Ortuella	FERNANDO RGUEZ. BLANCO.-Y OTRO - CB	GR./ AYEGA, 17	48530	659874812	✓	
Bizkaia	Ortuella	GALAN ZUAZAGA, ENDIKA	BARRIO SAN ANTON, 20BIS	48530	699667268	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Ortuella	GRUPO ANSAREO AEB, S.L.	POLIGONO GRANADA, NAVE 1	48530	946354706	✓	
Bizkaia	Ortuella	JAVIER ARNAEZ Y OTROS C.B.	GR./ GANGUREN, 6LONJA	48530	946641263	✓	
Bizkaia	Ortuella	JESUS MARIA GOMEZ CARRASCO	GR./ MENDIALDE, 6-1º B	48530	617799092	✓	
Bizkaia	Ortuella	MARTINEZ CERRATO, ROBERTO	GR./ SANTA MARGARITA, 1-1ºDC	48530	628266697	✓	
Bizkaia	Ortuella	SOLVENTIC SOLUCIONES EFICIENTES, S.L.	SECTOR INDUSTRIAL BALLONTI, PC.I.1	48530	944967424	✓	
Bizkaia	Ortuella	TALLERES FYL,S.A.U	BA./ URIOSTE, 60	48530	946641911	✓	
Bizkaia	Ortuella	TECUNI, S.A.U.	POLIGONO ABRA INDUSTRIAL, S/N	48530	944970036	✓	
Bizkaia	Plentzia	ARTAZA,JOSEBA- MENTXAKA, JON-C.B.	CL./ BARRENKALE, 2	48620	605725618	✓	
Bizkaia	Plentzia	JOSEBA ARTAZA BARTUREN	CL./ BARRENKALE, 2	48620	605725618	✓	
Bizkaia	Portugalete	ANDER FERNANDEZ GONZALEZ	CL./ BARRENGOITIA, 1	48920	747483131	✓	
Bizkaia	Portugalete	ARETXABALA GAITAN, PATXI	CL./ PALANGREROS, 17	48920	607474809	✓	
Bizkaia	Portugalete	BARRADA BAÑOS, ANTONIO LUIS	CL./ MARIANO CIRQUIAIN, 1-1º A	48920	649139856	✓	
Bizkaia	Portugalete	CIGSO - SONELEC, S.L.	AV./ ABARO, 20 TRA	48920	944834878	✓	
Bizkaia	Portugalete	DEPORTIVA MPAL. DE PORTUGALETE, S.A.	CL./ MIGUEL DE UNAMUNO, 43	48920	944958912	✓	
Bizkaia	Portugalete	DIEGO GOMEZ, ARKAITZ	CL./ CORREOS, 2	48920	685732695	✓	
Bizkaia	Portugalete	ECOPROYECTOS VILLASANTE, S.L.U.	CL./ ZUBEROA, 4,3	48920	651054835	✓	
Bizkaia	Portugalete	ELECTRICIDAD CELEDONIO NIETO, S.L.	POLIGONO BALLONTI, PAB 3B	48920	944615548	✓	
Bizkaia	Portugalete	ELECTRICIDAD CONCELEC, S.L.	CL./ MIGUEL DE CERVANTES, 9-3º D	48920	607617076	✓	
Bizkaia	Portugalete	ELECTRICIDAD GORKA, S.L.	CL./ MIGUEL DE UNAMUNO, 37 3ºB	48920	659003926	✓	
Bizkaia	Portugalete	ELECTRICIDAD JARE, S.L.	CL./ PAZ (LA), 3LONJA	48920	619636202	✓	
Bizkaia	Portugalete	ELECTRICIDAD LUMINOR, S.L.	CL./ ARANTZA, 8	48920	944723162	✓	
Bizkaia	Portugalete	ELECTRICIDAD PORGAR, S.L.	CL./ ORTUÑO DE ALANGO, 3-LONJ	48920	639685105	✓	
Bizkaia	Portugalete	ELECTRON PORTU, S.L.	CL./ MUGAKOA, 1	48920	944610912	✓	
Bizkaia	Portugalete	ELECTRONES PORTU 2022, S.L.	CL./ MUGAKOA, 1	48920	944610912	✓	
Bizkaia	Portugalete	ENGLORA SERVICIOS DEL NORTE 2008, S.L.U.	AV./ CARLOS VII, 2-7ºIZ	48920	651429715	✓	
Bizkaia	Portugalete	FERNANDEZ CADIerno, MARIO	CL./ GRUPO DEL METAL, 9-2ºA	48920	607234065	✓	
Bizkaia	Portugalete	FERNANDO FERNANDEZ Y BRIAM CUBIDES S.C.	CL./ ABACHOLO, 19 LJ	48920	617640445	✓	
Bizkaia	Portugalete	JOSE MANSOUR LOPEZ	CL./ NAFARROA, 7-5ºI	48920	673569673	✓	
Bizkaia	Portugalete	MANUEL MOLINA RODRIGUEZ	CL./ MUGAKOA, 9	48920	666758878	✓	
Bizkaia	Portugalete	MAÑANES FERNANDEZ, ANGEL	CL./ JUAN LARREA, 5-ENT.	48920	616763829	✓	
Bizkaia	Portugalete	MOLINOS ESTUDIO Y DECORACION, S.L.	POLIGONO BALLONTI, 4	48013	944393410	✓	
Bizkaia	Portugalete	MONTAJES ELECTRICOS NERVION,S.A.	CL./ AZETA, 13 BJO	48920	944967062	✓	
Bizkaia	Portugalete	NERDPHONES S.L.	CL./ ABACHOLO, 29-4ºD	48920	633797365	✓	
Bizkaia	Portugalete	OSCAR AGUADO ABELLA	CL./ BARRENGOITIA, 1-3ºA	48920	675700575	✓	
Bizkaia	Portugalete	RODRIGUEZ ORDOÑEZ, JUAN CARLOS	CL./ GENERAL CASTAÑOS, 20	48920	605999877	✓	
Bizkaia	Portugalete	ROSEO EOLICA URBANA, S.L.	CL./ MARIA DIAZ DE HARO, 68 BJ	48920	634436966	✓	
Bizkaia	Portugalete	SAN ROMAN ARRIBAS, JOSE MANUEL	CL./ GENERAL CASTAÑOS, 139-4C	48920	629443878	✓	
Bizkaia	Portugalete	SER ROCAFER, S.L.	CL./ GREGORIO UZQUIANO, 22	48920	657733834	✓	
Bizkaia	Portugalete	SERV. ELECTRICOS E INFORMATICOS SEIS S.L	PL./ GORBEA-MENDI, 4-2ºC	48920	647262134	✓	



## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Portugalete	URAGA RODRIGUEZ, ALBERTO	CL./ JUAN XXIII, 4LONJA	48920	607779077	✓	
Bizkaia	Portugalete	VILLALBA ZAPATERO MIGUEL ANGEL	CL./ ARTURO CAMPION, 16	48920	659258665	✓	
Bizkaia	Santurtzi	AGERBIDE S.L.	POLIGONO INDUSTRIAL EL ARBOL, PAR 13	48980	944037667	✓	
Bizkaia	Santurtzi	AGUSTIN ALARCON VARGAS	URBANIZACION LA MAGDALENA, B-35-2	48980	629161342	✓	
Bizkaia	Santurtzi	AGUSTIN REVUELTA ZAZO	BA./ CUETO, S/N	48980	661704885	✓	
Bizkaia	Santurtzi	CELESTINO P., SUSANA P., ALBERTO P., RO	CL./ PAGA ZAURTUNDUA, 2	48980	944618554	✓	
Bizkaia	Santurtzi	ELECTRICIDAD FRAN 2001, S.L.	CL./ PARTICUL. DE SABINO ARANA, 2	48980	609858161	✓	
Bizkaia	Santurtzi	ELECTRICIDAD HORNAR S.L.	BA./ COTILLO, 8	48980	944834804	✓	
Bizkaia	Santurtzi	ELECTRICIDAD PLUBER, S.L.	CL./ HERMANOS LARRARTE, 7	48980	662957855	✓	
Bizkaia	Santurtzi	ESCRIBANO ORTIZ, IGOR	CL./ PAJARES, 34	48980	630661954	✓	
Bizkaia	Santurtzi	ESPINAZO GONZALEZ, DAVID	CL./ BULLON, 8	48980	651704244	✓	
Bizkaia	Santurtzi	FELIX ALVAREZ GARCIA	CL./ JUAN DE GARAY, 15-3ºI	48980	649381425	✓	
Bizkaia	Santurtzi	HEGOTEL INSTALACIONES ELECTRICAS,S.L.	POLIGONO INDUSTRIAL EL ARBOL, 19BAJO	48980	944922940	✓	
Bizkaia	Santurtzi	IGNACIO UNANUE Y J. MANUEL MARIN C.B.	CL./ CUESTA DEL HOSPITAL BAJO, 25	48980	649509638	✓	
Bizkaia	Santurtzi	INGENIERIA DEL CALOR JUAN JOSE., S.L.	CL./ GENARO ORAA, 30-32	48980	944833950	✓	
Bizkaia	Santurtzi	INGESIMA-2000, S.L.	CL./ PAJARES, 34	48980	603016371	✓	
Bizkaia	Santurtzi	INKATEC AUTOMATIZACION Y ROBOTICA, S.L.	AV./ ANTONIO ALZAGA, 33	48980	946527161	✓	
Bizkaia	Santurtzi	IVAN POZO DE LA FUENTE	CL./ RAMON Y CAJAL, 18 2DH	48980	657323381	✓	
Bizkaia	Santurtzi	JERUSALEN PIZARRO GONZALEZ	CL./ GENARO ORAA, 25-1ºD	48980	670312461	✓	
Bizkaia	Santurtzi	JOSE MARIA GALLO PEREDA	AV./ IPARRAGIRRE, 28-5ºI	48980	620929225	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MIKEL AINGERU ALONSO LOPEZ	CL./ CUESTA DE LAS VIÑAS, 4 9ºA	48980	678438354	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MOHAMED AZIZAOU ZHIR	GR./ GIPUZKOA, 5 2º	48980	673289712	✓	
Bizkaia	Santurtzi	PEREZ AMORA, ZIGOR	CL./ NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA, 7-6B	48980	659531320	✓	
Bizkaia	Santurtzi	POWER ED ELECTRICIDAD, S.L.	PL. EL ARBOL, 1-L.23	48980	657824247	✓	
Bizkaia	Santurtzi	QUIROGA NUBLA, JUAN ANDRES	CL./ CAPITAN MENDIZABAL, 44-4ºF	48980	639411729	✓	
Bizkaia	Santurtzi	RAFAEL FERNANDEZ DEL MORAL PINILLA	PL./ COSCOJALES, 5LONJA	48980	669467760	✓	
Bizkaia	Santurtzi	SANCHEZ CAMBRA, EUSEBIO	CL./ MENDIALDE, 11	48980	649445050	✓	
Bizkaia	Santurtzi	SERPOGAS, S.L.	CL./ SOR NATIVIDAD HOMEDES, 1	48980	944833384	✓	
Bizkaia	Santurtzi	SYME PLUBER, S.L.	CL./ HERMANOS LARRARTE, 7	48980	662957855	✓	
Bizkaia	Santurtzi	TECPROIN INGENIERIA, S. COOP. PEQUEÑA	OV./ ZOMILLO ESTRADA, 1	48980	667516084	✓	
Bizkaia	Santurtzi	TORKISE GAS AIRE Y ELECTRICIDAD, S.L.	CL./ SANTA EULALIA, 43-8ºC	48980	669415395	✓	
Bizkaia	Sestao	ANDRES VIEIRA, JOSE	CL./ MARIANA PINEDA, 14-5ºC	48910	944377842	✓	
Bizkaia	Sestao	ELECTRICIDAD Y SISTEMAS JACAVI,S.L.	CL./ ATANASIO GOICOECHEA, 3	48910	946757997	✓	
Bizkaia	Sestao	FERNANDO,CONSTANTINO Y F. JESUS TORAL C.	AL./ LLANAS (LAS), 16	48910	944964158	✓	
Bizkaia	Sestao	GESTION PARA INST. DE CLIM. Y FONT, S.L.	CL./ SANTIAGO GRASSA, 5	48910	946409399	✓	
Bizkaia	Sestao	GONZALEZ PORTUGUES, JOSE MANUEL	CL./ JUAN TOMAS DE GANDARIAS, 3-5ºIZ	48910	636289318	✓	
Bizkaia	Sestao	INST. ELEC. JAVIER CONTE MENENDEZ	CL./ DOCTOR FLEMING, 3-1º C	48910	669997939	✓	
Bizkaia	Sestao	INSTAL. Y MONTAJES ELECTR. EKObI, S.L.	CL./ MIGUEL UNAMUNO, 8-2ºD	48910	600005933	✓	
Bizkaia	Sestao	MARCOS FERNANDEZ, JULIO	CL./ GALANA (LA), 20-5ºA	48910	615417847	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Sestao	MICHAEL ROBERT LOLI VERA	CL./ RESURRECCION Mª DE AZKUE, 11-3ªI	48910	688844246	✓	
Bizkaia	Sestao	MOHAMMED BAHHOUSI HARCHAOU	CL./ GRAN VIA DE J. A. AGUIRRE, 88-3D	48910	631697780	✓	
Bizkaia	Sestao	OSCAR ARREDONDO PEREZ	CL./ JUAN DE LA CIERVA, 1	48910	661965832	✓	
Bizkaia	Sestao	ROBERTO ELORZA Y ANTONIO CARROZA C.B.	CL./ NICOLAS ESPARZA, 8-2ºDC	48910	615980922	✓	
Bizkaia	Sestao	RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER Y OTRO, C.B.	CL./ GRAN VIA DE J. A. AGUIRRE, 17-3ºD	48910	689708659	✓	
Bizkaia	Sestao	RUIZ GARCIA, PEDRO MIGUEL	CL./ BUENAVISTA, 8-LONJ	48910	944720688	✓	
Bizkaia	Sestao	SAN MAMES PEREZ, ALBERTO	CL./ JULIAN GAYARRE, 6-BAJO	48910	944952276	✓	
Bizkaia	Sondika	ARBELEC CUADROS, INST.ELEC. E INGEN. , S	CL./ TORRETXU BIDEA, 7	48150	944710318	✓	
Bizkaia	Sondika	ASCENSORES ANBOTO, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	946741898	✓	
Bizkaia	Sondika	BERRIRO INSTALACIONES, S.L.	POL. INDUSTRIAL SANGRONIZ, 14	48150	656702763	✓	
Bizkaia	Sondika	BILBAO ENERGY SOLUTION TRENDS, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944537032	✓	
Bizkaia	Sondika	BILBOELEC 2000, S.L.	CL./ IBERRE, 3	48150	944531686	✓	
Bizkaia	Sondika	BIZKAISOLAR ENERGIAS RENOVABLES, S.L.	CL./ IBERRE, 2	48150	946524668	✓	
Bizkaia	Sondika	DANIEL FELIPE GARCIA SARMIENTO	CL./ SABINO ARANA, 7	48150	685175776	✓	
Bizkaia	Sondika	DUMA ENERGY SYSTEMS, S.L.L.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	6780375536	✓	
Bizkaia	Sondika	ELECTRICIDAD KORRALETXE-ISASI, S.L.	CL./ MATEO BIDAURRAZAGA ALKATE, 4	48150	944530582	✓	
Bizkaia	Sondika	ELECTRICIDAD URRUTIA,S.A.	CL./ GOIRI, 5	48150	944538864	✓	
Bizkaia	Sondika	ELSER INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	POLIGONO SONDIKALDE, PAB-7	48920	944710354	✓	
Bizkaia	Sondika	EMARTIN FACILITIES, S.A.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944711117	✓	
Bizkaia	Sondika	FIRE-PROT, S.A.	POL. INDUSTRIAL SANGRONIZ, MOD 6	48150	944535050	✓	
Bizkaia	Sondika	GWER SOLAR, S.L.	CL./ IBERRE, 19	48150	618313589	✓	
Bizkaia	Sondika	HEKO SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS, S.L.	CL./ IBERRE, 2	48150	946524668	✓	
Bizkaia	Sondika	INSTALACIONES ELECTRICAS URDAIBAI, S.L.	CL./ MATEO BIDAURRAZAGA ALKATE, 4	48150	944531389	✓	
Bizkaia	Sondika	LANSOLAR INGENIEROS S.L.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944530292	✓	
Bizkaia	Sondika	NORSOLAR, S.L.	POL. INDUSTRIAL SANGRONIZ, 3/B/22	48150	944212522	✓	
Bizkaia	Sondika	POWER ELECTRIC, S.L.	POLIGONO BERRETEAGA, MOD. N	48150	944535827	✓	
Bizkaia	Sondika	TELYRED 2004, S.L.	CL./ MATEO BIDAURRAZAGA ALKATE, 4	48150		✓	
Bizkaia	Sondika	UTE BILBOKO ARGIAK	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944651291	✓	
Bizkaia	Sondika	XTRAWATTS ENERGIA, S.L.	CL./ GOIRI, 9 2ºB	48150	747499851	✓	
Bizkaia	Sopela	AGUIRREGOITIA JAVIER Y OTRO, CB.	CL./ AKILINO ARRIOLA, 2-1º	48600	946761544	✓	
Bizkaia	Sopela	ANGULO MARIN, ROBERTO	CL./ LIZARRE, 8-4º-B	48600	609414140	✓	
Bizkaia	Sopela	GARCIA GARRETA, EDUARDO	CL./ LIZARRE, 3-3ºC	48600	655325434	✓	
Bizkaia	Sopela	IKER URRIOLABEITIA AXPE	CL./ ARTAZA, 19-4ºB	48600	688609982	✓	
Bizkaia	Sopela	INGENIERIA ELECTRICA SOPELANA S.L.	OLABIDE, 4	48600	946761452	✓	
Bizkaia	Sopela	JON LARAUDOGOITIA MORENO	CL./ ARTAZA, 2	48600	652736957	✓	
Bizkaia	Sopela	SU SEGURIDAD URIBE KOSTA, S.L.	CL./ IÑAKI DEUNA, 5	48600	946763457	✓	
Bizkaia	Sopuerta	ALEGOR GLOBAL, S.L.	BA./ SANTA ANA, 16	48190	946504347	✓	
Bizkaia	Sopuerta	CANGA GARCES, ROBERTO	BA./ CASTAÑO NUEVO (EL), 9-3ºIZ	48190	630007284	✓	
Bizkaia	Sopuerta	INFANTE GONZALEZ, MANUEL	BA./ SANTA ANA, 21-1ºD	48190	946104601	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Ugao-Miraballes	ARTETXE GENERAL GROUP, S.L.	CL./ UDIARRAGA, 1-A	48490	946481504	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	ELECTRICIDAD UGAO,S.L.	POLIGONO USILA, C.2-P4	48490	946480559	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	FIRELEK SISTEMAS ELEC. Y CONTRA IN, S.L.	CL./ LANDAKO, 4	48490	615388291	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	FRANCISCO JAVIER SALAMANCA SANCHEZ	CL./ USILA, 14-2º	48490	629862889	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	J.A. OLABARRI CONSTRUCCIONES, S.L.	CL./ UDIARRAGA, 1	48480		✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	UGAO INSTALACIONES, S.L.	POLIGONO USILA, PAB 11	48490	946482671	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	VARELA VAZQUEZ, JOSE ANTONIO	AV./ SABINO ARANA, 11-P/4	48490	946723213	✓	
Bizkaia	Urduliz	AGUILAR FDEZ., EDORTA-MARTIN ORTEGA, JAV	CL./ ARTADI, 3-2º I	48610	636920072	✓	
Bizkaia	Urduliz	AINAIR, S.L.	POLIG.IND.IGELTZERA, 4	48610	944804390	✓	
Bizkaia	Urduliz	ALFREDO SILVA RODRIGO	BA./ ELORTZA, 4	48610	629656586	✓	
Bizkaia	Urduliz	BEITU DIGITALA, S.L.	CL./ ANTZONEKOA, 2	48610	944270398	✓	
Bizkaia	Urduliz	ELECTRICAS ASMOTUR-URIARTE, S.L.	POLIG.IND.IGELTZERA, D-11	48610	944302375	✓	
Bizkaia	Urduliz	INSTALACIONES Y REPARACIONES LANDETA, SL	POLIG.IND.IGELTZERA, PAB B2	48610	607752380	✓	
Bizkaia	Urduliz	LARRABEITIA AGORRIA, JOSE ANTONIO	BA./ ELORTZA, 6 IZDA	48610	670415732	✓	
Bizkaia	Urduliz	LECANDA AROSTEGUI, LUCAS	BA./ ELORTZA, 16	48610	946763540	✓	
Bizkaia	Urduña/Orduña	ORNES PARRAZAR, IGNACIO JESUS	POLIGONO LA TEJERA, PAB 3F	48460	608079483	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	ANBAR INGENIERIA INST. MANTENIMIENTO,SLU	BA./ PO.IND.AURRERA, 7 BIS	48510	944047069	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	ASELEK XXI, S.L.	POLIGONO ABB, PB7-8A	48510	944724000	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	BALRRIA SGP, S.L.	POL.INDUST.UGARTE-ALDE, 15	48510	944832551	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	COOPENOR, S. COOP.	CL./ CASERIA LA, S/N	48510	944921900	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	ELECTRICIDAD Y MANTENIMIENTO EYMAN, S.A.	BA./ PO.IND.AURRERA, B 15	48510	944725313	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	GARRIDO BARANDA, VICENTE	POL. AURRERA, MANZ 9	48510	647606247	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	INGEBOST, S.L.	BA./PO.IND.IBARZAHARRA, 9-PAB4	48510	946412770	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	INSTALACIONES Y MONTAJES OLATUR, S.L.	CL./ RAMON DURAZONA, 18-1ºC	48510	678969542	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	IÑAKI SALAZAR ARISTIN	CRTA. SAN VICENTE, PAR-7	48510	659970348	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	LANVAP INGENIER. Y CONTROL DEL VAPOR, S.	POL. AURRERA, PAB 5	48510	946564800	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	LUJUA SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	POL. AURRERA, MANZ 6	48510	944722371	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	MARTINEZ PRIETO, KOLDO	CL./ BIZKAIA, 5-1ºDC	48510	615751817	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	MAT. CONT. INCEN. Y SEG. SUALDI 2025 S.L	POL. TRAPAGA-UGARTE, PAB 5	48510	944925391	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	PROMOELKA, S.L.	POLIGONO INDUSTRIAL INBADELCA, MOD3	48510	944924042	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	PROTON ELECTRONICA, S.L.U.	BA./ PO.IND.AURRERA, PB-3A	48510	944275784	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	RADIMER SERVICIOS ENERGETICOS, S.L.	P.I.TRAPAGA CAUSO, 12-13	48510	944720214	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	REBOLLEDA LOPEZ, PABLO JOSE	CL./ RAMON Y CAJAL, 4-3ºD	48510	617332734	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	RODRIGUEZ ORTIZ, RENATO	CL./ PARTICULAR VIVIENDAS DE V, 5-2º D	48510	944862131	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	STM ENGINEERING AND CONSTRUCTION, S.L.U.	POL. TRAPAGA-UGARTE, 3	48510	944863758	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	TECNICAS ELECTRICAS FEREELEC, S.L.	GR./ LEHENDAKARI AGIRRE, 7	48510	944922400	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	TRAPAGA SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES S.	CL./ FUNIKULAR, 4BAJO	48510	944920799	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	VALLE PEREZ, JOSE MARIA	CL./ SAN FRANCISCO, 7	48520	607256316	✓	
Bizkaia	Zaldibar	SOBRINO PEREZ, CARLOS	OV./ MUNIBE TRAVESIA, 1	48250	946827647	✓	
Bizkaia	Zaldibar	ZAGAR SISTEMAS, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB. 7	48250	946826673	✓	
Bizkaia	Zalla	ALVAREZ BLAZQUEZ, JUAN CARLOS	AV./ LABRADOR, 28	48860	677436961	✓	
Bizkaia	Zalla	ARECHEDERRA GARCIA DE ANDOIN, IGNACIO	CL./ JUAN ANTONIO DEL YERMO, 5	48860	645887547	✓	
Bizkaia	Zalla	GARAY IZAGUIRRE, FRANCISCO	BA./ GALLARDI, 9	48860	670415197	✓	
Bizkaia	Zalla	INSEL 3 S.L.	BA./ ARECHAGA, 8	48860	946670896	✓	
Bizkaia	Zalla	INSTALACIONES ELECTRICAS ARANGUREN, S.L.	CL./ MAESTRA CONSUELO ROBREDO, 2 BAJO	48850	677077830	✓	
Bizkaia	Zalla	LOPEZ ALVAREZ, PEDRO	BA./ SAN JUAN, 2-3ºIZ	48850	687078854	✓	
Bizkaia	Zalla	SANTOS INGENIERIA ELECTRICA, S.L.	TEPEYAC URBANIZAZIOA, 11 BJ	48860	946671274	✓	
Bizkaia	Zalla	SOGOTEK SERVICIOS, S.L.	BA./ MENDI ALDE, 2	48850	650448031	✓	
Bizkaia	Zalla	TCHUATENE SAMSSON	AV./ TRABAJADORES (LOS), 3-2ºD	48850	632276447	✓	
Bizkaia	Zamudio	CAF TURNKEY ENGINEERING, S.L.U.	PARQUE TECNOLOGICO, E205-2	48170	946819550	✓	
Bizkaia	Zamudio	CLIMATIZACIONES ETXEA, S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PA5-II	48170	944483910	✓	
Bizkaia	Zamudio	COLSA XXI, S.L.	PL./ UGALDEGUREN 3, P-18-2	48170	944452647	✓	
Bizkaia	Zamudio	DEUSTO INSTALACIONES ELECTRICAS, S.COOP.	POLIGONO UGALDEGUREN, 1	48170	944545331	✓	
Bizkaia	Zamudio	DOMINION INSTALACIONES Y MONTAJES, S.A.U	PARQUE TECNOLOGICO, 208-B	48170	944793787	✓	
Bizkaia	Zamudio	ELECTRICIDAD MIBE, S.A.	PO/ID TORRELARRAGOITI, P5-D	48170	944520513	✓	
Bizkaia	Zamudio	ELECTRICIDAD OSGULUZ, S.L.	BA./ PO. TORRELARRAGOITI, PARC 6	48170	944027711	✓	
Bizkaia	Zamudio	ELECTRONICA LUX, S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PAR 4	48170	944278831	✓	
Bizkaia	Zamudio	EMPRESA CONSTRUCTORA URBELAN, S.A.	POLIGONO TORRELARRAGOITI, 5G	48170	944523710	✓	
Bizkaia	Zamudio	GLOBAL ENERGY SERVICES SIEMSA, S.A.	PARQUE TECNOLOGICO, 407	48170	944712131	✓	
Bizkaia	Zamudio	IBERSHIP, S.A.	POLIGONO TORRELARRAGOITI, 30	48170	944522788	✓	
Bizkaia	Zamudio	INGETEAM POWER TECHNOLOGY, S.A.	PARQUE TECNOLOGICO, ED 106	48170	967245504	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN, S.COOP.	PARQUE TECNOLOGICO, 101-C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN SERVICIOS, S.A.U.	PARQUE TECNOLOGICO, 101 C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	ORGAUS SYSTEMS, S.L.	CL./ IBAIZABAL BIDEA, 101C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	PINE EQUIPOS ELECTRICOS, S.A.	PL./ UGALDEGUREN II, PA 9.1	48170	944520565	✓	
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT NORDESTE, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT NOROESTE, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT REGION CENTRO, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT, S.L.U.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT SUR-LEVANTE, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	
Bizkaia	Zamudio	UMI COMUNICACIONES 2003, S.L.	AVENIDA PINOA, 8	48170	944520288	✓	
Bizkaia	Zamudio	UNI SERVIS 2001, S.A. - INVALEC, S.L. UT	PL./ UGALDEGUREN II, 14	48170	944765314	✓	
Bizkaia	Zamudio	UNI SERVIS 2001, S.L.	PL./ UGALDEGUREN II, 14	48170	944765314	✓	
Bizkaia	Zamudio	ZTE MANAGED SERVICES SOUTHERN EUROPE SL	PO/ID PARQUE TECNOLÓGICO, 226	48170	944011226	✓	
Bizkaia	Zaratamo	SAGARDE, S.L.	POLIGONO UGARTE, NAVEC7	48480	946712465	✓	
Bizkaia	Zierbena	JONATAN FERNANDEZ CAMPOS	RESIDENCIAL ATXIGA, 30	48508	636314024	✓	
Gipuzkoa	Aduna	BIGAR TECNICAS ELECTR. INDUSTRIALES,SL	PO./ IBAIONDO, 9	20150	943693571	✓	
Gipuzkoa	Aduna	PAGADI ELEKTRIZITATEA, S.L.	URTAKI INDUSTRIGUNEA, 10	20150	629534050	✓	
Gipuzkoa	Aia	AMINTEL S.L.	POL. IND. UBEGUN, 6 B	20810	943894426	✓	
Gipuzkoa	Aia	TXOKO EDER, S.L.	BA./ KURPIDEA, 23	20809	943890135	✓	
Gipuzkoa	Aizarnazabal	AGERRE INSTALAKUNTZAK, S.L.	POL. IND. ETXEZARRETA, 12J	20749	943147929	✓	
Gipuzkoa	Alegia	AZPEITIA ELEKTRIZITATEA, S.L	CL./ SAN JUAN, 6	20260	943653073	✓	
Gipuzkoa	Alkiza	AUZMENDI ESKICHABEL, IÑAKI	SANTIAGOKO ERMITA BIDEA, 3 B	20494	943672621	✓	
Gipuzkoa	Altzo	LOBREGAT ECHARRI JESUS	CASERIO JAUREGI BARRENA, 57	20268	943654278	✓	
Gipuzkoa	Altzo	MONTAJES ELECTRICOS ARELAN, S.L.	POL. IND. ALTZO-TXARAMA, PAB.8	20268	943673719	✓	
Gipuzkoa	Amezketá	ALKAIN GOROSTIDI, ARATZ	CL./ BARTOLOME DEUNAREN, 7-2ºB	20268	663467621	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ALBORLAN, S.L.	UBILLUTS AUZUNEA J., 9-C	20140	609305054	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ALDAKIN GIPUZKOA, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	948562260	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ELECTROTECNICA DEL URUMEA, S.L.	BA./ SORABILLA, C-3	20140	943300500	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ERALDATUZ, S.L.	CL./ AITA LARRAMENDI, 23	20140	679035491	✓	
Gipuzkoa	Andoain	GUIPUZCOANA ECOLOG. Y MEDIO AMBIENTE, S.L.	POLIGONO 56, PAB. 4	20140	902203001	✓	
Gipuzkoa	Andoain	INSTALACIONES ELECTRICAS ELAN, S.L.	CL./ GALARDI, 2 BAJO	20140	943590340	✓	
Gipuzkoa	Andoain	MARTIN GARCIA, DAVID	PL./ GOIKO, 5BAJO	20140	667521136	✓	
Gipuzkoa	Andoain	MEIVCORE EUSKADI, S.L.	POL. BORDA BERRI, 4-C1	20140	943473648	✓	
Gipuzkoa	Andoain	MONTAJES ELECTRICOS ARGI LAN,S.L.	AV./ GUDARIEN, S/N	20140	943593511	✓	
Gipuzkoa	Andoain	SELIXE ELECTRICIDAD, S.L.	PL./ BAZKARDO, 11-3A	20140	672005038	✓	
Gipuzkoa	Andoain	TEA, S. COOP.	PO./ BORDABERRI, C-A1	20140	943591802	✓	
Gipuzkoa	Andoain	TEKNILAGUN, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	943594400	✓	
Gipuzkoa	Andoain	VAPORMAT, S.A.	PO./ BORDABERRI, C-6	20140	943593412	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	LANDART K4, S.L.U.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3-A	20271	943364909	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	ORIA ELECTRICIDAD, S. COOP. PEQUEÑA	POLIGONO ERROTA, 4	20270	943305088	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	TARTE, KOOP. ELK.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3 A	20270	943691596	✓	
Gipuzkoa	Antzuola	AYUNTAMIENTO DE ANTZUOLA	PL./ HERRIKO, 8	20577	943766242	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	ARANZABAL BERRI, S.L.	CL./ MITARTE, 23BAJO	20550	943796821	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	ARETXARGI, S.L.	CL./ BELORRIETA, 15BAJO	20550	943532628	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	CONST. AMARAL DE SOUSA S.L.	PO./ BASABE, 20 A	20550	943770706	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Aretxabaleta	EGAÑA ZUBIA, JOSE LUIS	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	ELECTRICIDAD ALTUBE, C.B.	CL./ DURANA, 36	20550	943795388	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	ELECTRICIDAD ARANZABAL, S.L.	CL./ MITARTE, 23BAJO	20550	943796821	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	IGOR EGAÑA USABIAGA	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	MCCTELECOM, S. COOP.	PO./ BASABE, 2ªPLT.	20550	943712451	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	SAGASTA ACHA, JOSEBA IÑAKI	CL./ SANTAKURTZ, 5-4ºD	20550	629239725	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	UNAGO PROJECTS S.L.	CL./ NAFARROA, 6-BAJO	20550	688606830	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARRASATE ELECTRICIDAD,S.L.	AV./ GIPUZKOA, 37	20500	943796593	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARRASATE-G TALDEA, S.COOP.	CL./ SAN ANDRES, 2	20500	943797039	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARRIZABALAGA ELORZA, FERNANDO	AV./ BIZKAI, 1	20500	943770895	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	AUTOMATISMOS IDF, S.L.	TELLERIA, 4	20500	943790648	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	BARRIGON VARELA, CESAR	AV./ NAFARROA, 23 M11	20500	943773028	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	EKITERMIK S. COOP. P	GOIRU, 1	20500	688639667	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ELECTRICIDAD MUSAKOLA, S.L.	AV./ BIZKAI, 18	20500	943793922	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ELECTRO URONDO, S.L.	PO./ KATAIDE, 5	20500	943771042	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ELKORO ELEKTEL, S.L.	OV./ MAALAKO ARRABALA, 29	20500	943794599	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ION MERINO ZERBITZUAK, S.L.	CL./ OBENERREKA, 2-BAJO	20500	658995912	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	JON ARANZABAL FERNANDEZ DE GAMARRA	CL./ MAISU GURIDI, 8	20500	688811049	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	MA-YA ELEKTRIZITATEA, S.L.	APRENDICES, 2-7ºH	20500	667956466	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	RODRIGUEZ ALTUNA JESUS ESTEBAN	CL./ ZARUGALDE, 17-3C	20500	665707126	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	SARETEKNIKA SERV. GL.POSTVENTA,S.COOP.	GARAIA GOIRU, 1	20500	943566696	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ACARRETA ELECTRICIDAD, S.L.	PS./ TXALAKA, 7-LOC9	20115	943556356	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	AITOR BERECIARTUA ITURRALDE	CL./ NAGUSIA, 20-1º	20115	699427369	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	AITORES ELECTRICIDAD, S.L.	CM./ OIALUME, 31	20115	943334066	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	AVILA GARCIA, GERMAN	CL./ NAGUSIA, 27-3IZ	20115	669161691	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	BEROKA INSTALACIONES, S.L.	PS./ UBARBURU, 54-LC7	20115	943392390	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	CONSTRUCCIONES TRATI, S.L.	CL./ NABARRA OÑATZ, 3BAJO	20115	943333152	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	DAVID SAMPRON LUCEÑO	TROIA, 16	20115	943334328	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ELECTRICIDAD CARLOS FRADES TERCERO S.L.U	KONTXA ETXEBERRIA PLAZA, 7- 5A	20115	637450185	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ELECTRICIDAD ITXASO, S.L.	PS./ UBARBURU, 81-4	20115	943442243	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ELECTRICIDAD JAUREGUI, S.L.U.	DONOSTIA IBILBIDEA, 100	20115	639913136	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ELECTRICIDAD KASTE, C.B.	PS./ DONOSTIA, 118	20014	943331207	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ELECTROMONTAJES ARGÍ, S.L.	DONOSTIA IBILBIDEA, 44-L.3	20115	943399414	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ELECTROMONTAJES BI, S.L.	CM./ OIALUME, 15	20115	943555725	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ELUR INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	TROIA, 14	20115	943332207	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	GMANTENIMIENTOS 2020, S.L.U.	TROIA, 18	20115	699476186	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	HERREKOR S.L.U.	CM./ OIALUME, 25	20015	943556450	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ICELAN INSTALACIONES Y SISTEMAS S.L.	PS./ UBARBURU, 61	20115	943444340	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	IEDU VOLTABI, S.L.	DONOSTIA IBILBIDEA, 124	20115	629477788	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTAL. ELECTRICAS VIELEK, S.L.	CM./ OIALUME, 19-B	20115	943550902	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTAL. FRIGORIFICAS OTZLAN, S.L.	PS./ UBARBURU, 76	20115	943444284	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTAL. Y MONT. ELECTRICOS VOLTA,SL	DONOSTIA IBILBIDEA, 60-L.1	20115	943553872	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTALACIONES LAGUNAK, S.COOP. PEQUEÑA	PS./ UBARBURU, 81-N5	20115	661926275	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	JON OLLOKIEGI GOIA	CL./ TOMAS ALBA, 4 BAJO	20115	608774741	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	LLANO TADEO, LUIS FRANCISCO	DONOSTIA IBILBIDEA, 104	20115	943332166	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	LOYOLA NORTE, S.A	CM./ OIALUME, 28	20115	943557900	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	MINGROI INVERSIONES 2008, S.L.	TROIA, 20	20115	943334710	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	MONTAJES ELECTRICOS BIDE, S.L.	PS./ UBARBURU, 52	20115	943474078	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	MONTAJES ELECTRICOS HERNANI, S.L.	POL./ TXALAKA-ARANEDER, 27	20115	943331335	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	MONTAJES ELECTRICOS MARTXUSI S.L.	PG. BIDEBITARTE, 100	20115	943335302	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ONE MANTENIMIENTO, S.L.	TROIA, 15-P.4	20115	943314478	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ORELEK ELEKTROMUNTAIAK, S.L.	CM./ OIALUME, 31-3	20115	687811363	✓	
Gipuzkoa	Ataun	DELGADO EZTALA, IGNACIO	BA./ HELBARRENA, 6-BAJO	20211	607441755	✓	
Gipuzkoa	Ataun	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK, S.L.	POL. IND. ZUBIKOETA, 9-1	20211	943889594	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	BINGEN ALDALUR LARRAÑAGA	CL./ AINGERU, 4	20720	609486573	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	BIYONA BERRIKUNTZAK, S.L.	BA./ SAN JUAN, 16	20720	943852110	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	ELEC. M. S.O.L., S.L.	AV./ JULIO URKIJU, 23BAJO	20720	943852512	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	GONZALO ESCARTIN, S.A.	POL./JUIN-TXIKI, PAB-6	20720	943852456	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	GURENER ENERGIAS RENOVABLES S.L.	AUZMENDI BIDEA, 46	20720	613080212	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	INSTALACIONES ELEKTEL S.L.	ABARKETAGILEEN KALEA, 2	20720	669293907	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	ISIDRO FERNANDEZ MARTINEZ Y OTROS CB	AV./ ALTZIBAR, 10BIS	20720	690108996	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	KONBERBI, S.A.L.	AZKOITIKO INDUSTRIALDEA, 62	20720	943850866	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	SALEGUI IGOA, FRANCISCO	CL./ AIZKIBEL, 5	20720	943812114	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	A. PIE DE HIERRO BASTARRIKA Y OTRA, C.B	CL./ ENPARAN, 32BAJO	20730	943151537	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ALTUNA Y URIA, S.A.	LOIOLA AUZOA, 25	20730	943157219	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ANTZIBAR S.A.U.	AMUE, 1	20730	943812462	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ARANBURU ARGÍ LANAK KOOP. ELK. TXIKIA	ATXUBIAGA KALEA, 5	20730	943150577	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ARREGI SUDUPE JON	BA./ GARMENDI, 16/3C	20730	687736072	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	AXKIOLA ELEKTRIKARI LANAK, S.L.	BA./ IZARRAITZ, 66	20730	606306368	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	AZPEITIKO UDALA	PL./ NAGUSIA, 5	20730	943157200	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	BERRITEK, S.L.	AV./ HARZUBIA, 45	20730	943810493	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ELECTRICIDAD ELECTRONICA ESNAOLA,S.L.	CL./ ORENDAUNDI, 6BAJO	20730	943812853	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ELECTRICIDAD LAGUNAK, S.L.L.	BA./ URBITARTE, 7-BAJO	20730	943813787	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	GIPUZKENER RENOVABLES, S.L.	BA./ LANDETA, 38	20730	943816631	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	GLUAL ELECTRONICA, S.L.	AV./ HARZUBIA, 45 - 1	20730	943810493	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	IKA ARGÍ LANAK S.L.	DI./ LOIOLA AUZOA, 1BAJO	20730	615781174	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ILUNKI, S.L.	CL./ ANTZIBARRENA, 9-BAJO	20730	943690848	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	IPINTZA, S.A.	BA./ LANDETA, 25	20730	943814415	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Azpeitia	JON PAJUELO ACEITON ETA BESTE BAT O.E.	CL./ EUSKALERRIA, 31	20730	943151100	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	LASA URKIZU, IBAN	SAN MARTIN ESTRATA, 5-3A	20730	605720701	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	MIKEL OTAEGUI ALTUNA	CL./ ENPARAN, 45-4ª	20730	663906793	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	MONTAJES ELECT. RUMAR, C.B.	CL./ EUSKALERRIA, 8-3ª	20730	943466874	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	MONTAJES ELECTRICOS GAU-ARGI, S.L.	CL./JUAN XXIII, 16	20730	943814300	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ROMAN URRESTILLA ETXANIZ ETA BESTE BAT O	CL./ JOSE ARTETXE, 21	20730	943381717	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	SARCOIL PROCESSING LINES, S.L.	CL./ ORENDAUNDI, 7	20730	943157088	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	SARRALLE EQUIPOS SIDERURGICOS, S.L.	CL./ ORENDAUNDI, 7	20730	943157088	✓	
Gipuzkoa	Beasain	AIZPURUA ARAMBURU FRANCISCO	PL./ URBIALDE, 1-3ºIZ	20200	943884610	✓	
Gipuzkoa	Beasain	AYESTARAN BARANDIARAN, PEDRO	CL./ NAGUSIA, 23	20200	943883866	✓	
Gipuzkoa	Beasain	CONSTRUCCIONES Y AUXILIAR DE FERROCARR,	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 26	20200	943880100	✓	
Gipuzkoa	Beasain	EKAIN AIZPURUA OTEGUI	CL./ ZAPATARI, 5-3ª	20200	659694045	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ELECTRICIDAD LSG INSTALACIONES S.L.	POLIGONO ITTOLA, PC2-C3	20200	943888943	✓	
Gipuzkoa	Beasain	GOIMATIK INGENIERIA S.L.	BA./ GUDUGARRETA, 12	20200	666669882	✓	
Gipuzkoa	Beasain	INARGI LAN ELEKTRIKOAK, S.L.	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 8-2ºDI	20200	607441756	✓	
Gipuzkoa	Beasain	INSTALACIONES ELECTRICAS DOMIRA, S.L.	SAN IGNACIO, 1	20200	943887706	✓	
Gipuzkoa	Beasain	INSTALACIONES ELECTRICAS GOIERRI, S.L.	PS./ ORIAKO, 2-7ª	20200	619264073	✓	
Gipuzkoa	Beasain	INSTALACIONES TXINDOKI, S.L.	CL./ ORIAMENDI, 19BAJO	20200	943880082	✓	
Gipuzkoa	Beasain	MIGUEL ESNAOLA EDO	CL./ ESTEBAN LASA, 12-B-A	20200	638955385	✓	
Gipuzkoa	Beasain	MONTAJES ELECTRICOS AELSA, S.L.	AV./ EZKIAGA, 3	20200	607800912	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ON ELECTR. PRO ELECTRIC. Y TELEC., S.L.	CL./ IGARTZA OLETA, 12	20200	943882889	✓	
Gipuzkoa	Beasain	VALENTIN CRISTIAN SARACU	CL./ ESTEBAN LASA, 9-1DCH	20200	688802516	✓	
Gipuzkoa	Berastegi	JOSE MIGUEL LIZARZA ECHEVERRIA	DAMBOLINGO ITURRI KALEA, 6	20492		✓	
Gipuzkoa	Bergara	ALET TALDEA S.L.	CL./ IRABURU, 2-3ºD	20570	943762052	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ARANGUREN UNAMUNO, CARMELO	CL./ ZUBIETA, 10	20570	943765410	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ELKAR ELEKTRAGINTZA, C.B.	CL./ KOLDO ELEIZALDE, 8 BAJO	20570	943760000	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ERAÑA FDEZ. DE ARROYABE, JUAN MIGUEL	CL./ MATXIATEGI, 32	20570	943	✓	
Gipuzkoa	Bergara	GONZALEZ PUGA, JULIO	CL./ IRABURU, 8-2ºD	20570	943121642	✓	
Gipuzkoa	Bergara	IBAN MOLINA MORENO	CL./ SAN ANTONIO, 15	20570	647902184	✓	
Gipuzkoa	Bergara	INSTALACIONES ELÉCTRICAS UROLA, S.L.	ESKUSARTE, 11-BJ	20570	943761101	✓	
Gipuzkoa	Bergara	INSTALACIONES ELEKTROLAN, S.L.	CL./ AMILLAGA, 1-P-12	20570	943761765	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ION BILBAO, S.L.	CL./ A. FLEMING, 11-BAJ	20570	943762805	✓	
Gipuzkoa	Bergara	IOSU OTAEGUI IÑURRIETA Y OTRO C.B.	BA./ ALDAI HEGIA, 22	20570	619949069	✓	
Gipuzkoa	Bergara	IXOTU GOI S.L.	CL./ AITZITURRI, 1	20590	629739016	✓	
Gipuzkoa	Bergara	JOSE RAMON AIZPURUA AGUIRRE	CL./ SAN PEDRO, 17	20570	666427859	✓	
Gipuzkoa	Bergara	MATXIATEGI, S.L.	CL./ ZURRADERO, 8	20570	943761994	✓	
Gipuzkoa	Bergara	MONTAJES ELECTRICOS GURELAN, S.L.	CL./ LEIZARIAKO S. LORENTZO, 15	20570	943760700	✓	
Gipuzkoa	Bergara	OSCAR ARENAZA MARIJUAN	CL./ MATXIATEGI, 26BAJO	20570	943760317	✓	
Gipuzkoa	Bergara	RICARDO PEÑA, S.L.	CL./ AMILLAGA, 5	20570	943762081	✓	



## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Bergara	SERVICIOS Y ACTIVIDADES GORLA, S.L.	CL./ TELLERIA, 4 BIS	20570	607701169	✓	
Gipuzkoa	Bergara	TALLERES ALTUBE S.L.	CL./ URARTE, 22	20570	943762274	✓	
Gipuzkoa	Deba	ARISTI ORUEZABAL, IGNACIO JAVIER	CL./ AMILLAGA, 2B-DCH	20820	943191012	✓	
Gipuzkoa	Deba	DE MARIA PLAZA, JACINTO	CL./ ASTILLERO, 9-4ºD	20820	943744105	✓	
Gipuzkoa	Deba	ELECTRICIDAD BIYONA, S.L.	CL./ SOKAGIN, 3	20810	943191251	✓	
Gipuzkoa	Deba	ELECTRICIDAD EGOKI C.B.	PL./ ZAHARRA, 4	20820	943192878	✓	
Gipuzkoa	Deba	REFORMAS ASKETA S.L.	CL./ MAXPE, 3-5BAJ	20820	943191952	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ACUÑA LOPEZ, JESUS MANUEL	PL./ ESTUDIOS (DE LOS), 8	20011	943450442	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AIR FRES, S.L.	CL./ PESCADORES DE TERRANOVA, 14BAJO	20011	943471068	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AITOR ALBERDI GARCIA	AV./ BUENAVISTA (DE), 44-4 A	20017	687965435	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AITOR HERNANDEZ QUINTANA	PLAZA NORNAHI, 1-3ºE	20016	697674731	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AITOR MANUEL BARRENA CARBAJO	CL./ OIHENART, 8-1º E	20018	630986198	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AITOR PEÑAFIEL DODIGNON	CL./ PLAZABURU, 6-1ºB	20014	637458043	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AIZPURUA CRESPO, ASIER	CL./ JUAN DE GARAI, 2-3º I	20008	943212166	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AKALTXA, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 13-BAJ	20014	943471405	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALDASORO MUÑOZ, CARLOS	OV./ NUESTRA SRA. DEL CORO CAL, 29-2 D	20015	943290035	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALDAZURI SANTOYO, KEPA ANDONI	CL./ BASOTXIKI (DE), 29-7	20013	943273548	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALFREDO SARDON, S.L.	PL./ DEPORTE (DEL), 9-1ºB	20009	943215697	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALONSO GOMEZ, MANUEL MARIA	PS./ MONS (DE), 84-6ºD	20015	943290973	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALONSO LOPEZ, JOSE ANGEL	LARRERDI, 6-2 A	20017	943274776	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALVEAR MENDIZABAL, BEÑAT	CM./ KONKORRENEA, 58	20012	943460115	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANDONI GORKA GOMEZ FERNANDEZ	PL./ CEDRO (DEL), 1TRAS	20016	627570793	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL ARZAK CALLEJO	CL./ PORTUENE, 7	20008	637549541	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	APRYMKA S.L.	PL./ LUISES OBREROS, 2	20002	609544018	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AREA 7, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 119 BJ	20018	943217800	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ARGI-BERRI, C.B.	PS./ ALTZA (DE), 22BAJO	20017	943353346	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ARGILAN BERRIKUNTZAK, S.L.	AV./ BAZTAN (DEL), 4TR.B1	20012	943288666	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BONOPARK S.L.	CL./ PRIM, 6	20006	943434463	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CARLOS RUIZ PUERTA	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 71-3B	20012	636837086	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CASTRO DIAZ, FRANCISCO	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 8	20011	943353488	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CLIMATIZACIONES ORIO, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 12	20014	943445670	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CM ELECTRICIDAD S. COOP. PEQUEÑA	CL./ SAN VICENTE, 7-1º	20003	652152488	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	COMYMEDIA, PROYECTOS Y SERVICIOS., S.L.	PARQUE TEC.ZUATZU-ED.URUMEA, LOC.6	20018	943316068	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ADOLFO SOBRINO, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 83	20018	943310244	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 185	20014	943831100	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ARMAGUI S.L.	AV./ LIBERTAD (DE LA), 17	20004	943440728	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES GALDIANO S.A.	PS./ ERROTABURU (DE), 1-3º	20018	943311500	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES MOYUA S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES MURIAS S.A.	CL./ URNIETA, 19	20018	943467000	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ZUBIEDER, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 5 - 1º	20018	943429320	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONTROL DE RECURSOS ENERGETICOS S.L.	JUAN DE ZARAGÜETA, 1 - BJ	20014	943945080	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DANIEL SEMINARIO BADSEY	AV./ FELIPE IV (DE), 4	20011	603961153	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DAVID GOMEZ PERALES	CL./ AMARA, 24-5 A	20006	619942251	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DE MARIA BELLOSTAS, BORJA	CL./ SAN ROQUE, 36 A	20009	638911014	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DIAZ DE CERIO GARCIA, JOSE RAMON	PL./ SARRIEGI (DE), 1-4º D	20003	943429814	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DIEZ HERRERO, AMADOR	PL./LAVANDERAS, 1-5ºB	20014	943467480	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DINYCON SISTEMAS, S.L.	CL./ PORTUETXE (DE), 23B	20018	943216836	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DOMINGUEZ ALBO ENRIQUE	AV./ ZARAUTZ (DE), 74-2 D	20018	943214036	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ECOTOLOSA MEDIOAMBIENTAL, S.L.	CL./ MIGUEL IMAZ, 1	20002	902203001	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EKI GARIN SALABERRIA	PS./ LARRATXO (DE), 36-1º	20017	943352833	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EKILAN INGENIARITZA ETA INSTALAZIOAK S.L	CL./ PORTUETXE (DE), 55	20018	943215151	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EKILOR ENERGIAS RENOVABLES S.L.	PS./ MIKELETEGI(DE), 56	20009	943102800	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EL CHISPAS 2007, S.L.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 38-7ºC	20017	629778669	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRIC. Y COMUNICACIÓN SANCHEZ, S.L.	CL./ LIZARDI, 7	20015	943289144	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD ARBURUA,S.L.	GR./ AÑORGA-TXIKI, 13BAJO	20009	943363651	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD BIDELUZ, S.L.	CL./ ANDOAIN, 15BAJO	20009	943312729	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD EBRO, S.L.	OV./ IRURESORO (DE) PASAJE, 6-BAJO	20012	943271417	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD ETXEBESTE, S.L.	CL./ URSALTO, 10	20014	943490503	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD HERNANDEZ E HIJO, S.L.	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 7BAJO	20010	943469886	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD J. CATALAN, S.L.	PS./ ARRIOLA (DE), 15-7 C	20018	943213361	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD KG 2010,S.L.	PS./ ONDARRETA(DE), 11-2ºA	20008	615708721	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD MUNDAL, S.L.	CL./ JULIMASENE (DE), 11 BAJ	20015	943275481	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD QUESADA, S.L.	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 60BAJO	20012	629302041	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD RODRIGUEZ PROJECTS, S.L.	CL./ PALACIO, 21	20008	608077617	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD SOTERO IRAZUSTA, S.L.	CL./ MATIA, 36 2º	20008	943211057	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD TXINGURRI, S.L.	PS./ TXINGURRI (DE), 14-TRA	20017	943285199	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD VILAIN, S.L.	OV./ RODIL (DE) TRAVESIA, 54-3	20013	943291561	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD Y MONTAJES URBINA, S.L.	PS./ GABRIEL ARESTI (DE), 10BAJO	20015	943281888	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTROMONTAJES CELEC S.L.	CL./ LIZARDI, 6 BAJO	20015	943297094	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELEKTRA LAMY S.L.U	CL./ SIERRA DE ARALAR, 40-5IZ	20014	675500214	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELEKTRA, S. A.	CL./ APOSTOLADO, 34	20014	943445039	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELEKTRIKARI LANAK BERISTAIN, S.L.	GURUTZEGI, 13-17	20018	943376686	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EMILIANO MARTIN IGLESIAS	PS./ MADALENA JAUREGIBERRI, 12-BAJ	20014	615764902	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ENRIQUE GALLARDON CIAURRIZ	CL./ RIO DEBA, 15	20012	670337434	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ENSANCHE ELECTR. Y COMUNICACIONES, S.L.	CL./ EUSTASIO AMILIBIA, 11-4ºC	20011	607443671	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ERAILAN, S.A.	CL./ ETXAIDE, 10BAJO	20005	943536335	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EURL MIKELEK	CL./ EASO, 10	20006	785616767	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1-5PL	20018	943629144	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FERNANDO AZNAR YARZA	AV./ BUENAVISTA (DE), 8-BJ	20016	676892848	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONT. Y ELECTRICIDAD ZABALA, S.A.	CL./ GENERAL ETXAGUE, 12BAJO	20003	943421611	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRANCISCO JAVIER JIMENEZ RUBIO	CL./ JOSE MARIA SOROA, 5 SOT.	20013	629280188	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRANCISCO JAVIER MEJIAS ABAD	CL./ SAN ROQUE, 16-1º	20009	722405577	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRANCO AYERDI, S.L.	CM./ SAN MARCOS (DE), 83	20017	943511428	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRESNILLO GONZALEZ, JAVIER	CL./ ALDAPA (DE), 50	20012	943320269	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GALLASTEGUI BOLINAGA, LEONARDO	CL./ GARIBAI, 9-BAJO	20004	943427357	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GALPARSORO LOZANO XABIER	CM./ BUZTINZURI (DE), 23	20008	609727672	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GARCIA PEREZ, GERARDO	CL./ GETARIA, 23-5 D	20005	943423294	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GEO GAZTAMBIDE, S.L.	CL./ URDANETA, 16-4IZ	20006	639034463	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GERMAN LOPEZ DE ZUBIRIA FRANSOY	PLAZA NORNAHI, 2-4ºC	20016	615791389	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GESTION INTEGRAL EURI S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 52	20015	943475176	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROA, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 53	20018	943011090	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROLAN, S.L.	CL./ PESCADORES DE TERRANOVA, 21	20011	943458503	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GISAT, SOCIEDAD COOPERATIVA	GURUTZEGI, 12	20018	943364440	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUIPUZCOANA DE RESTAURACIONES, S.A.	CL./ EASO, 18	20006	943428604	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUREAK LANEAN, S.A	CM./ ILLARRA (DE), 4	20018	647372105	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GURUTZE BERRI ITURGINTZA, S.L.	GR./ GURUTZE ALDE, 7-B-TR	20009	943311286	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERBON STRATA PABLO GONZALO	PS./ CASARES (DE), 19	20017	652242892	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HIO PROJECT SOLUTIONS S.L.	CL./ PORTUETXE (DE), 45B-1	20018	943317317	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IAWOT CORP S.L.	AV./ ERREKALDE (DE), 33	20018	900834488	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IBAI TURRILLAS LARRAÑAGA	PS./ ULIA (DE), 96-1B	20013	943321821	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IBARLEK ELEKTRIZITATEA, S.L.	PILOTEGI BIDEA, 12	20018	943311481	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IGASER MULTISERVICIOS, S. COOP.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 9	20018	943212529	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IGNACIO JOSE LASA ECHEZARRETA	NEMESIO ETXANIZ, 3-1ºD	20014	943598178	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IKAN ELECTRICIDAD, S.L.	AV./ CARLOS I (DE), 3 BAJO	20011	943456613	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IKER FERNANDEZ DE BOBADILLA ZUBIZARRETA	CL./ LUISES, 25BJ D	20015	664480548	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IKUSI SIS, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 170	20014	943448800	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IKUSI, S.L.U.	PS./ MIRAMON (DE), 170	20014	943448800	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ILUN ARGÍ TALDEA, S.L.L.	CL./ AMARA, 16	20006	659965580	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INDAR SUN INGENIEROS, S.L.	CL./ PORTUETXE (DE), 23B-4º	20018	902932313	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INDAR-BERRI S.COOP.	CL./ BASOTXIKI (DE), 27-7º	20015	943104888	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INDARGI BERESI, S.L.U.	CL./ GAZTELU, 20BAJO	20013	666409197	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INDUSTRIAS DEL ACERO CIANCO, S.R.L.	CM./ ARTXIPI (DE), 108	20017	943344616	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INGASCA, S.L.	CAMINO DE ILLARRA, 88	20018	943310376	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INGENIERIA BOST MEGA S.L.	GURUTZEGI, 15-A 3	20018	943364836	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INGENIERIA PINILLA S.L.	CM./ ATOTXARREKA (DE), 3BAJO	20018	943367647	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INST. ELECTRICAS JUAN FCO. GONZALEZ, SLU	CL./ INTXAURRONDO, 17	20015	600026592	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTA. Y MANTEN. DELGADO ANAIK, S.L.	PS./ BARATZATEGI (DE), 50	20015	943321541	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTALACIONES ELECTRICAS J-BI S.L.	CL./ MATEO ERROTA, 11/13	20014	608023344	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTALACIONES ELECTRICAS LAU, S.L.	CL./ IGLESIA, 3BAJO	20014	943291834	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTATEK PROYECTOS S.L.	CL./ BERRA BEHEA, 1-5ºB	20017	689533968	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INTEMATIKA INGENIERIA, S.L.U.	JUAN DE ZARAGÜETA, 1	20014	943044030	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IÑAKI LOUVELLI HERRERO	CM./ ANGERU ZAINDARIA, 70	20018	656308955	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IÑIGO MITXELENA REKALDE	CL./ URBIETA, 55-5ºB	20006	943459810	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IÑIGO VIVANCO AMATO	PS./ ZUBIAURRE (DE), 82B 5A	20015	600717282	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IRADIER IBAÑEZ, JOSE	CL./ TXAPINENE, 2-2 A	20017	943353947	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IRENTSI S.L.	CL./ MARINO TABUYO, 11	20013	943472917	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JAVIER DELGADO SERRANO	CL./ EGUZKIEDER, 6B.DCH	20014	623159644	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JAVIER MURCIEGO PEREZ	PS./ ALTZA (DE), 55-57	20017	686765929	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JESUS BLANCO GARCIA	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 4-1ºA	20012	606428611	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JESUS GONZALEZ ALONSO	CL./ LUISES, 2-1º	20015	685827235	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOAO CARLOS COELHO MARTINHO	PS./ JULIO URKIJO (DE), 14-9ºB	20016	629442942	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOCANO ROMAR, JAVIER	CL./ SAGRADA FAMILIA, 2-2-8D	20010	943515713	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JORGE MIGLIACCIO, S.L.	AL./ BOULEVARD (DEL), 11SOT5	20003	943421154	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE ANTONIO BRAVO SALVATIERRA	AV. BARCELONA, 22-1ºB	20014	666419035	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE HILARIO REFORMAS 2004, S.L.	PL./ ADUNA (DE), 5-4ºA	20018	689773174	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE JAVIER IRAZU ECHARTE	PS./ ORIAMENDI (DE), 48	20009	609433300	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE JAVIER LACALLE CASTILLO	GR./ PATXILLARDEGI, 4	20014	662359348	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE JUAN CIZAURRE ANTOÑANZAS	CL./ BASOTXIKI (DE), 5-3ºIZ	20015	665728878	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE Mª MORENO RIOS	PS./ JULIO URKIJO (DE), 9-4ºDC	20016	626346856	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MANUEL CARO ALONSO	CM./ ALTO DE ERRONDO, 49	20009	649438228	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MANUEL REY MORENO	JOSE SEBASTIAN LABOA, 1-BA.B	20015	630100070	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE RAMON GRELA TUBIO	CL./ CASA NAO, 8-2º D	20017	695787845	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSU RAMIREZ MORAN	CL./ FERRERIAS, 9-9D	20011	678746052	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JPF CONSULTORES 2016, S.L.	CL./ PORTUETXE (DE), 47	20018	943013320	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN BLAS ARANGUREN LAFLIN	AV. BARCELONA, 8-7ºB	20011	606456890	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN CARLOS CASTRO BARREIRO	AV./ BAZTAN (DEL), 9	20012	609445018	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN CARLOS HIDALGO DEVESA Y OTRO C.B.	CL./ PALACIO, 20	20008	647739367	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN ENRIQUE CANTERO GARMENDIA	CL./ ALDAKONEA, 103-1A	20012	943285672	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN JESUS COCA PEREZ	PS./ DUQUE DE MANDAS, 23-5 I	20012	696554612	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN SARRIGUREN SUQUILBIDE	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 67BAJO	20012	943293565	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	KABLELAN MONTAJES, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 12-B	20009	629441426	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	KEPA ZABALZA MARTINEZ Y OTRO, C.B.	CL./ PARTICULAR DE ATEGORRIETA, 2	20013	943271593	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	KREAN DB ENERGY S.L.	PARQUE EMP.ZUATZU-EDIF. ULIA, .	20018	673002310	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LARRECHAU MACHAIN, FCO.JAVIER	PL./ CEDRO (DEL), 1BAJO	20002	943320836	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LARROCEA SEGURA JOSE IGNACIO	OV./ SAN IGNACIO CALZADA, 2	20017	646767636	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LEIBAR ARRIETA, IGNACIO	CL./ ASTILLEROS, 12-2ºB	20011	943452025	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LLERENA MARIÑO, JORGE WASHINGTON	AV./ ALCALDE JOSE ELOSEGI, 129	20017	618643982	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LOIDI ELIZEGI, JOSE MARIA	CL./ JOSE MARIA SOROA, 5 BAJO	20013	943279417	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LORSAN INSTALEC, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 37A-2º	20014	943446169	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LURGOIEN, S.A.	PS./ MIRACONCHA (DE), 7-ENTL	20007	943445640	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MANUEL ALONSO MANCISIDOR	PS./ MONS (DE), 42 BAJ	20006	943326216	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MARTIN MARTIN, JUAN	CL./ RIO DEBA, 5-1ºB	20012	943288452	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER	PS./ DUQUE DE MANDAS, 31/1B	20012	634410921	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	M.E. PROELECTRIC, S.L.	AV. BARCELONA, 6	20014	660388690	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIGUEL ANGEL DELGADO CABEZAS	CL./ SANTA BARBARA, 19-2E	20017	609431340	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIGUEL ESTEBAN PALAU GUTIERREZ	CL./ SAN MARTIN, 58-7ºD	20007	605659727	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIGUEL IMAZ S.A.	AV./ TOLOSA (DE), 21	20018	943317031	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL ALONSO QUINCOSES	LARRERDI PLAZA, 6-2 A	20017	628675616	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL LICEAGA AZKUE	CL./ AMARA, 31-3P2	20006	943464097	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL MELLADO CARRASCO	CL./ MATEO ERROTA, 3	20014	676637077	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MOHAMMED BOUNOUA GAHOUCHE	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 2	20017	640069714	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MONTAJES ELECTRICOS DONOSTI, S.L.	PL./ MARINOS (DE LOS), 6	20011	943454308	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MONTAJES ELECTRICOS GORBEA S.L.	PS./ LARRATXO (DE), 94-2C	20017	655722206	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MONTAJES ELECTRICOS IBAETA S.L.	PILOTEGI BIDEA, 12 B8	20018	943311985	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MONTAJES HARILKARI, S.L.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 3-1ºB	20017	607473883	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MUGAN ELECTRICIDAD S.COOP. PEQUEÑA	HARRIBERRI, 15-4B	20017	619003675	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OARSO ELEKTRIZITATEA S.L.	CL./ SANTA BARBARA, 7	20017	679495292	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OBRAS ESPECIALES GIPUZKOA, S.A.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 11-2º	20018	943210536	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OLIVER PEREZ ARRILLAGA	CM./ (DE) BERRA, 7	20017	685751839	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ORION PROYECTOS S.L.	KATALINA ELEIZEGI, 32	20009	943311619	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ORMAK CONSTRUCCION S.L.	FERNANDO MUGICA, 11-2	20018	943424430	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OSAMBELA INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	CM./ PORTUETXE, 23-1º	20018	943000340	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PABLO SANCHEZ PEREZ	CL./ ONDARBIDE, 1BAJO	20008	943213395	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PARTICULAR DOS ELECTRICIDAD, S.L.	CL./ JOSE MARIA SOROA, 28BAJO	20007	943274040	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PAUL IBARBURU LOPEZ Y OTRO, C.B.	GR./ NUESTRA SRA. DEL PILAR, 29-4º	20014	620283736	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PEDRO VILLOSLADA TEJERA	CL/ LANBERRI, 88	20009	630950177	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PEREZ TOME, JAVIER	CM./ CASERIO PARADA, 13 A	20015	639724333	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PINTURAS AGUADO S.L.	CL./ MATEO ERROTA, 7	20014	669833756	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PORTUGAL BAIGORROTEGUI, GERARDO	PS./ MIRACONCHA (DE), 10-3ºB	20007	943469452	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PROYECTOS Y CONTROLES ELECTRICOS, S.L.	CL./ MATEO ERROTA, 3 LOC4	20014	943470946	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RADIOVISION GROS, C.B.	PS./ ERRONDO (DE), 2PATIO	20010	943322506	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RAMIREZ MORAN, IÑIGO	CL./ FERRERIAS, 9-9ºD	20011	943454791	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RAMON PEDRO ZUBIZARRETA VALLE	PS./ HERIZ (DE), 46-1 A	20008	677444237	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RAMON SANZ ERROIZARENA	CL./ EUSTASIO AMILIBIA, 4	20011	615707616	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RAUL LUCAS PARADA	PS./ ZARATEGI (DE), 78-1ºI	20115	620380941	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RAUL SANCHEZ HOLSADO	CL./ UNTZAENE, 7-3º	20008	647246291	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RECIO PEREZ, S.L.	PS./ SAGASTIEDER(DE), 18	20015	943283239	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	REDONDO MADRIGAL, LUCIO ALFREDO	CL./ ALDAKONEA, 103-3A	20012	943288675	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	REFORMAS Y CONTRATAS DE GUIPUZCOA S.L.	CL./ BUZTINTXULO, 86-BA.	20015	943322017	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RODRIGUEZ MORENO, MAKARI	AV./ ERREKALDE (DE), 35	20018	943376091	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RONICO MULTISERVICIOS, S.L.U.	AV./ CARLOS I (DE), 5 BAJO	20011	943377080	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANCHEZ BERASARTE PABLO	CL./ ONDARBIDE, 1BAJO	20008	943213395	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANDRA LORENA BERNAL MURILLO	AV./ SANCHO EL SABIO, 21-1ºC	20010	642911272	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANZ CARO, EDUARDO	AV./ AÑORGA (DE), 15-2ºD	20018	943376006	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SARBIL ELEC. Y TELECOMUNICACIONES, S.L.U.	PS./ SERAPIO MUGICA (DE), 13-6ºA	20016	681299920	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SEI RENOVABLES, S.L.U.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 11-OF7	20018	601642535	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERBILAU 2011, S.COOP.	CL./ TXOMIN AGIRRE, 1	20018	688655965	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERKOM GESTION-SERVICIOS GR. MOYUA, S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SISTEMAS DE SEGURIDAD AEGE, S.L.	CL./HERMANOS OTAMENDI, 7BAJO	20014	943471953	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SPIFF CORPS, KOOP. ELK. TXIKIA	CL./BORDATXIPI, 27	20013	659000477	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SUCESORES DE JOSE RAMOS, S.L.	CL./ LIZARDI, 3-BAJO	20015	943292866	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TALLERES ELECTRICOS MACAZAGA, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 9	20014	943452529	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TALLERES ELIZALDE, S.L.	CL./ ESKALANTEGI, 64BAJO	20017	943510691	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TELENOR COMUNICACIONES S.L.	CM./ PORTUETXE, 53-B	20018	902540141	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TORNOS ELUSTONDO, RAMON	CL./ BENGOTXEA, 4-4 B	20004	943423794	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URRETAVIZCAYA LECUONA, JUAN JOSE	PS./ MONS (DE), 42BAJO	20015	943326616	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URUMEA ELEKTRIKA, S.COOP.	PS./ MARTUTENE (DE), 7-2	20014	943453966	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VECS INGENIERIA, SERV. Y APLIC.ELEC. S.L	CL./ URBIETA, 18- 4º	20006	678610184	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VITRALUZ, S.L.	PS./ PIO BAROJA (DE), 55 BJC	20008	943312547	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	XABIER GORRI JIMENEZ	CL./ LUISES, 22-BA4	20015	646302606	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	XABIER LARRECHAU ECHEZARRETA	PS./ MORLANS (DE), 19-4ºA	20009	627525330	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	YON FRESNILLO ORTUÑO	CL./ ALDAPA (DE), 4 - F	20012	617205939	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ZAPARDIEZ SANCHEZ, JOSE	CL./ BORROTO, 30	20009	627225275	✓	
Gipuzkoa	Eibar	AITOR ELORZA GORRRITI	CL./ URKI, 33-3ºA	20600	606513814	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ALBERTO DA SILVA FIDALGO Y OTRA, C.B.	CL./ BARRENA, 21-3ºA	20600	943579334	✓	
Gipuzkoa	Eibar	AZCARATE SANTANDER, JUAN CARLOS	CL./ TORIBIO ETXEBARRIA, 19-7D	20600	943208348	✓	
Gipuzkoa	Eibar	DIEGO JULIAN MECOLALDE BILBAO Y OTRO C.B	CL./ ARRATE BIDE, 5	20600	644314312	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ELECTIBAR, S.L.U.	CL./ INDALEZIO OJANGUREN, 2 BAJO	20600	943700542	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ELECTRICIDAD CUADRA, S.L.	CL./ BARRENA, 26	20600	943121642	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ELECTRICIDAD EIBAR, S.L.	PS./ URKIZU, 32	20600	943127375	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ELECTRICIDAD GURIA, S.L.	CL./ MATSARIA, 2 PAB7	20600	943700895	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ELECTRICIDAD IRIS, C.B.	CL./ MIGEL AGINAGA, 5BAJ D	20600	607201190	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ELECTRICIDAD PEROSANZ, S.L.	CL./ IBARGAIN, 17AC-B	20600	943202268	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ELECTRICIDAD URKI, S.A.	OV./ ARRAGUETA ZEHARRA, 1	20600	943120595	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Eibar	ELECTRICIDAD ZABALA, S.L.	CL./ BARRENA, 40	20600	943121410	✓	
Gipuzkoa	Eibar	IGLESIAS IGLESIAS, JOSE MARIO	CL./ MIGEL AGINAGA, 5-4 D	20600	943700481	✓	
Gipuzkoa	Eibar	INSTALACIONES ELECTRICAS ARGITEL, S.L.L.	CL./ URKI, 5	20600	943202763	✓	
Gipuzkoa	Eibar	INSTARGI AUTOMATISMO Y MONTA.ELECTR. S.L	CL./ URKI, 4-5ºCE	20600	651493487	✓	
Gipuzkoa	Eibar	IÑAKI CHICHES RODRIGUEZ	CL./ BUSTINDUI-TARREN, 20BJ-D	20600	672373785	✓	
Gipuzkoa	Eibar	IÑAKI GUTIERREZ ACHA ORBEA	CL./ ARRATE BIDE, 22-1ºI	20600	943257869	✓	
Gipuzkoa	Eibar	J. A. CECI. LEGORBURU SAEZ DE MATURANA	CL./ KARMEN, 4-1º E	20600	607579524	✓	
Gipuzkoa	Eibar	LAZPITA SANZ, LUIS MARIA	OV./ OTAOLA BALLE, S/N	20600	943203961	✓	
Gipuzkoa	Eibar	MANTELEC, S.L.	CL./ UBITXA, 7-9-11	20600	943701044	✓	
Gipuzkoa	Eibar	MIGUEL ANGEL LOPEZ CANO	CL./ MIGEL AGINAGA, 5BAJO	20600	627440810	✓	
Gipuzkoa	Eibar	MIGUEL MERINO,SANTIAGO	CL./ ZIRIAKO AGIRRE, 12	20600	636811878	✓	
Gipuzkoa	Eibar	NAGORE LUIS BLASCO Y OTROS, CB	CL./ ZULOAGA-TARREN, 9 BJO	20600	943206240	✓	
Gipuzkoa	Elgeta	IRAITZ BOLINAGA ARANZABAL Y OTRO, C.B.	CL./ SALBADOR, 3BAJO	20690	943789057	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	AZPELETA ANAIK, S.L.	CL./ SAN FRANZISKO, 51BAJO	20870	943741238	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	D.E.C.A., S.L.	POL. IND. OLASO, 1	20870	943740700	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	EGOLUZ ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./ PEDRO MIGEL URRUZUNO, 14 BAJ	20870	943200697	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	ELGOIBARKO UDALA	PL./KALEGOEN, 1	20870	943743700	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	FELIX MARQUEZ Y OTROS, C.B.	CL./ SANTA KLARA, 20-2B	20870	943741280	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	GREGORIO MARTIN LORCA	BASARTE, 17-1ºB	20870	666882138	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	RUBEN BERROCAL PARRA Y OTRO, C.B.	CL./ KALAMUA, 4	20870	644258097	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SINERGY SOLUCIONES ENERGÉTICAS, S.L.	CL./ OLASO, 45	20870	943065568	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	TÉCNICAS DEL AGUA Y DEL SOL S.L.	CL./ BERNARDO EZENARRO, 15-ES2	20870	619966696	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	URZELAI ETXEBERRIA, JOSE RAMON	CL./ SANTA ANA, 14BAJO	20870	943741376	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	ZUBITRONIKA S.L.	PO. IND. OLASO, 44	20870	943744356	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	AGUIRRE ELORZA,ALBERO	CL./ PONTIKA, 14-3E	20100	943114630	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ANTONIO FERNANDEZ AVILA	AV./ RESURRECCION Mª DE AZKUE, 23	20100	943524884	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ARGITERIA INSTALAKUNTZAK INDABE S.L.	DARIO DE REGOYOS, 28	20100	943494541	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	BRION SANTOS, JOSE RAMON	CL./ JESUS GURIDI, 1-4 A	20100	943516335	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	CARLOS MUÑOZ ANDRE	AV./ MARKOLA (DE), 25-5DC	20100	696545632	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	CARLOS ZORZANO DURAN	AV./ GALTZARABORDA, 61-3ºD	20100	943523829	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	CENTENO SANTOS, CONSTANTINO	CL./ MARTIN ETXEBERRIA, 14-2ºD	20100	943523076	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	DARDARAK, S.L.	POL. IND. MASTI LOIDI, 14	20100	943516263	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	DEKOENERGY INSTALACIONES, S.COOP.	CL./ APEADERO (DEL), 10-1IZ	20100	672799264	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	EKAIN TALDEA, S.L.	CL./ AMASAS (DE LOS ), 6	20100	943340509	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ELECPASAIA, S.L.	TXIRRITA-MALEO, 7 C	20100	943398446	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ELECTRICIDAD DOMINGUEZ MORENO S.L.	DARIO DE REGOYOS, 20 BAJ	20100	943002384	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ELECTRICIDAD JNA, S.COOP.	TXIRRITA-MALEO, 3-H	20100	943291164	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ELECTRICIDAD JOSE LUIS ARRIZABALAGA,S.L.	CL./ MARIA DE LEZO, 8	20100	609574761	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ELORZA ECHANDI, TOMAS	CL./ SANTA CLARA, 18-5ºB	20100	943523693	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Erreñeria	E.P. ELECTRICIDAD IRURMA, S.L.	CL./ HONDARRIBIA, 4 BAJO	20100	943529195	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	F. FRANCO FERNANDEZ Y OTRO C.B.	CL./ MURUMENDI, 2BTRAS	20100	943525405	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	F.JAVIER GUEVARA, F.JAVIER GARZO C.B.	PS./ IZTIETA (DE), 17 BAJ	20100	943019788	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	FRANCISCO JAVIER ETAYO ZORZANO	AV./ MARKOLA (DE), 45	20100	626844434	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	GAMIO DENALAN OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.	BA./ GAZTAÑO, 6	20100	673300064	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	GARCIA MOAS, CARLOS JAVIER	DARIO DE REGOYOS, 26-4 A	20100	943514623	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	GOTZON GOGORTZA OTAEGI	BA./ GAZTAÑO, 1	20100	695838228	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	IBAN DELGADO TOBIAS Y OTROS, C.B.	BA./ GAZTAÑO, 33-2IZ	20100	622067621	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	IBON FONTAN PORTU	CL./ MARIA DE LEZO, 1-5ª B	20100	680947921	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	INST. ELECTRICAS EUSKOLEC S.L.	AV./ GALTZARABORDA, 36	20100	619868325	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	INST. ELECTRICAS EL MAGNI S.L.	CL./ AITA DONOSTIA, 16-5C	20100	606968833	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	INSTALAC. ELECTRICAS ADISKIDEAK, S.L.	CL./ BERAUN, 19BAJO	20100	943521777	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	ITXAS MARINE S.L.	TXIRRITA-MALEO, P-2D	20100	902194279	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	JAVIER GALLASTEGI, S.L.	CL./ CAPITANENA, 5 BAJO	20100	943511488	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	JESUS Mª GONZALEZ GONZALEZ	CL./ JUAN CRISOSTOMO ARRIAGA, 3-4ªD	20100	670857231	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	JOSE MIGUEL ABRANTES OTERO	CL./ LOUSADA , 9-BJC	20100	609067135	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	JUAN CARLOS CASQUERO CENZUAL	CL./ MAURICE RAVEL, 10-2C	20100	615755803	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	LANBILUZ 2022, S.L.	CL./ SORGINTXULO, 3-7ºF	20100	656797073	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	LAU MRGE SOCIEDAD COOP. PEQUEÑA	CL./ ERRAMON ASTIBIA, 27-2ªA	20100	637506025	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	MAKAZAGA IGLESIAS, JOSEBA	CL./ URANZU, 6	20100	629883857	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	MANUEL GESTIDO MARTINEZ	CL./ SANTA MARIA, 8-3	20100	653714450	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	MARCOS DE MARCOS OSUNA	CL./ SANTA MARIA, 7- 4ªD	20100	722703128	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	MENDOZA PEREZ, IKER	BA./ GAZTAÑO, 46-2ªI	20100	943515954	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	MONTAJES ELECTRICOS AKATEGI S.L.	CL./ ALDACOENEA, 1-1ªA	20100	618342067	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	MONTAJES ELECTRICOS GUREA, S.L.	POL. EGIBURU BERRI, 13	20100	943491312	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	MONTAJES ELECTRICOS IGOAN, S.L.	TXIRRITA-MALEO, 2ªC	20100	676066161	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	MUÑOZ PEDRO, JOSE	CL./ JOSE MARIA USANDIZAGA, 2-1 D	20100		✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	REGUEIRO BARROSO, MANUEL	CL./ ARDITURRI, 11	20100	619144114	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	RUBEN FRANCO GIL	CL./ PASAIA, 4-6ªA	20100	633281628	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	SALVADOR CACERES MACHUCA	CL./ YANCI, 3B-4IZ	20100	663510559	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	SANCHEZ ORRUÑO FRANCISCO JAVIER	CL./ JUAN DE OLAZABAL, 6-5ªD	20100	943519402	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	TEODORO PEREZ Y OTRO C.B.	CL./ DONOSTIA-SAN SEBASTIAN, 15	20100	626192739	✓	
Gipuzkoa	Erreñeria	URKO ELUSTONDO EXTREME	DOLORES IBARRURI, 1-3ª B	20100	943019849	✓	
Gipuzkoa	Errezil	PEDRO OLABIDE LOIOLA	CL/ SAN MARTIN, 7	20737	645734165	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	ELECTRICIDAD RELE KOOP. ELK. TXIKIA	CL./ SAN JUAN, 12	20540	943714112	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	ETXE LAN, S. C.L.	POL. IND. TORREBASO, 14B	20540	943791230	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	HOTZ-BERO, S.L.	POL. IND. TORREBASO, 12 A	20540	943714796	✓	
Gipuzkoa	Getaria	AITOR ALVAREZ IBARGUREN	BA./ ASKIZU, 10	20808	638317240	✓	
Gipuzkoa	Getaria	ARGIDER ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./SAHATSAGA, 29/1B	20808	687039063	✓	



## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerrria / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Getaria	JOSE Mª OLASAGASTI ARANGUREN	CL./ SAGATZAGA, 7BAJO	20808	943504889	✓	
Gipuzkoa	Getaria	JOSU SILVAN ATORRASAGASTI	ASKIZU AUZOA, 19D	20808	608771036	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ALFREDO ALBA SANTANA	BA./ EREÑOTZU, 79	20120	635714950	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ANDRES BORREGA, LORENZO	BA./ ELIZATXO, 44 BAJ	20120	943557952	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ANGEL GALAN GARCIA Y OTRA, C.B.	BEZTIZAN, 4 BJ-B	20120	665710714	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ANSORENA IZAGUIRRE, FELIX	CL./ LIZEAGA, 7 BAJO	20120	943330720	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ARTICO INGURUMENA, S.L.	POL. IND. AKARREGI, 10	20120	943042160	✓	
Gipuzkoa	Hernani	BAELU CONSTECLUM, S.L.	POL. ZUBIONDO, B2-N9	20120	943305005	✓	
Gipuzkoa	Hernani	BEITIA GOMEZ, PRUDENCIO	BA./ SANTA BARBARA, 65B-IZ	20120	943278216	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ELECTRICIDAD KELMA, S.L.	CL./ OARSO, 1-BAJO	20120	943553858	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ELECTROMECHANICA CYREM, S.L.	PO./ EZIAGO, PAB.2F	20120	943554650	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ELEKTRIZITATEA ONYI, S.L.	CL./ VICTOR HUGO, 7 BAJO	20120	646126359	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ENDI INSTALACIONES, S.L.	PO./ EZIAGO, PAB 5C	20120	617767420	✓	
Gipuzkoa	Hernani	FERNANDEZ VELASCO, LAUREANO	ANTZIOLA, 40	20120	943550294	✓	
Gipuzkoa	Hernani	GAUEGUN S.L.	CL./ KARMELO LABAKA, 6BAJO	20120	943334162	✓	
Gipuzkoa	Hernani	GESTELEC 98, S.L.	CL./ KARDABERAZ, 62-5º	20120	649846422	✓	
Gipuzkoa	Hernani	HERNANIKO UDALA	PL./ GUDARIEN, 1	20120	943337000	✓	
Gipuzkoa	Hernani	INSTALACIONES ELECTRICAS TXIMISTA, S.L.	BA./ FLORIDA, 20	20120	679432349	✓	
Gipuzkoa	Hernani	IÑIGO GAZTELU LOPES	PL./ MAÑE Y FLAQUER, 3-6ºD	20120	656752438	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JAIMA ELECTRICIDAD, S.L.	BA./ FLORIDA, 56	20120	943556294	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JESUS ANTONIO RIVAS CAMPA	CL./ ORKOLAGA, 2-4 A	20120	943330036	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JOSE ANGEL SAGARNA SANTAMARIA	CL./ VICTOR HUGO, 3	20120	605712400	✓	
Gipuzkoa	Hernani	LOPEZ BARRAGAN, DIEGO	CL./ KARMELO LABAKA, 10-2ºB	20120	943331819	✓	
Gipuzkoa	Hernani	LUIS MIGUEL RODRIGUEZ PEREZ	BA./ LATXUNBE-BERRI, 3-3ºB	20120	606864453	✓	
Gipuzkoa	Hernani	MIKEL LOPEZ IRADI	BA./ FLORIDA, 83BJ.A	20120	650953792	✓	
Gipuzkoa	Hernani	OREMOTOR S.L.	PO./ EZIAGO, 29	20120	943337494	✓	
Gipuzkoa	Hernani	PAGOLA LEONET, ISIDRO	CL./ ELKANO, 33BAJO	20120	943551480	✓	
Gipuzkoa	Hernani	PROYEC. E INST. ELECTRICAS GAMA S.L.L.	CL./ MARIELUTS, 8-1º A	20120	651177609	✓	
Gipuzkoa	Hernani	SEIN ECHEVERRIA, LUIS	OV./ ZIKUÑAGA BAILARA, 44-4º	20120	943556339	✓	
Gipuzkoa	Hernani	SONEX SEGURIDAD, S.L.	POL./ AKARREGI, 10-2	20120	943330251	✓	
Gipuzkoa	Hernani	TEFRIDI, S.A.	BA./ FLORIDA, 56	20120	943331955	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	ABETEGON INGENIERIA Y PROYECTOS, S.L.U.P	CL./ SANTIAGO, 25	20280	618459865	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	ALSUA INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L.	CL./ JABIER UGARTE, 3-3ºIZ	20280	943642893	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	ARBELAIZ MIGUEL, JOSE Mª	CL./ GUADALUPEKO AMA, 12	20280	943643819	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	BIDASOA AUTOCONSUMO INGENIERIA, S.L.	PL./ JABIER UGARTE, 2-BAJO	20280	686623815	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	ELECTRIC. JAVIER IBAÑEZ DE GAUNA, S.L.	POL. INDUST. TXIPLAU, 14-2	20280	943642400	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	GONZALEZ SAGARDIA JUAN IGNACIO	CL./ SANTIAGO, 25	20280	943642458	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	IBIKI, S.COOP.	CL./ MANTZINENEA, 9-2º	20280	656786733	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	IKER JAUREGI ETXEGARAI	CL./ MINASOROETA, 19-3ºI	20280	664491753	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Hondarribia	JOKIN JIMENEZ PERRINO	MULIATE, 3 BJ B	20280	600422349	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	JUAN JOSE RAMOS ANTUNEZ	CL./ GIBELETA, 13B-1B	20280	609821208	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	KARBER EDIFICACION Y OBRA CIVIL, S.L.	POL. INDUST. TXIPLAU, 12	20280	943642025	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	LIZARDI URTEAGA, PEDRO MARIA	BA./ LORAITZ BAT, 2A-2ºD	20280	943645241	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	MIKEL FRANCO CELADA	CL./ AMUTE-ALDE, 19	20280	943640824	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	MORALES VARGAS JORGE ARTURO	BA./ MENDELU, 21-1ºD	20280	943646281	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	OROMA ELEKTRIZITATEA S.L.	CL./ KOSTA, 43-1ºD	20280	615754622	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	ORONoz MARTINEZ RAFAEL	ERRAZKIN-ENEA, 2	20280	615754622	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	UNAI CORTA GONZALEZ	NESTOR BASTERRETxea, 43	20280	647674387	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	ELECTRICIDAD MENDIA, S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 27-BAJ	20400	943673280	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	EXELEK 10, S.L.	OV./ EGIALDE, 9	20400	943670779	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	FRANCISCO JAVIER MATEOS REY	GR./ ZALDUNE, 7-4ºDC	20400	687969920	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	GOTEK SOLUTIONS S.L.	CL./ OTARREAGA, 8-2 P1	20400	943476715	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	IBARRA ARGÍ-LANAK, S.L.	POL. IND. APATTA-BARATZUNDO, 12	20400	943675878	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	IBARRAKO UDALA	CL./ SAN BARTOLOME, 2	20400	943671138	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	INSTAL. ELECTRICAS ANTA, S.L.	POL. IND. APATTA-BARATZUNDO, D-29	20400	943679806	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	JUAN EUSEBIO ITUARTE USABIAGA	GR./ ZALDUNE, 14-3ºD	20400	656764045	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	URRETAVIZCAYA ODRIozABALA, VENANCIO	CL./ NTRA.SEÑORA DE ARANZAZU, 14-2º	20400	943651323	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	AIZKORPE ELEKTRIKARIAK KOOP. ELK.	PO./INDUSTRIAL GUARDI, 14-1TR	20213	943800000	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	ARANBURU AUTOMATISMOAK, S.L.	PO./INDUSTRIAL GUARDI, 75	20213	943187468	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	IPARRAGIRRE ERAIKUNTZA LANAK, SL.	CL./ NAGUSIA, 48	20213	943188008	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	SODUPE ELEKTRIKARIA, S.L.	PO./INDUSTRIAL GUARDI, 14-1	20213	943801427	✓	
Gipuzkoa	Irun	AGS-BTP IBERICA S.L.	CL./ EGUZKIZA, 13	20304	678668664	✓	
Gipuzkoa	Irun	AIARA SOLUCIONES, S.L.	POL./ARRETXE-UGALDE, 109-A	20305	688818376	✓	
Gipuzkoa	Irun	ALENSA, S.L.	AV./ LETXUMBORRO, 83	20303	943635222	✓	
Gipuzkoa	Irun	AMADOZ BERGES, FCO. JAVIER	PS./ COLON (DE), 33	20301	609460082	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANGEL COMERON MIGUEL Y OTRO, C.B.	CL./ BOLUETA, 2-2ºA	20305	670068727	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANGEL MARIA SAN JOSE JAVIER	CL./ DIANA, 2	20303	667018590	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANTONIO MONTAÑO MARIN	BA./ ELIZATXO, 38-2B	20303	635700050	✓	
Gipuzkoa	Irun	APLICACIONES EN BAJA TENSION S.L.	AV./ ELIZATXO (DE), 6-4DCH	20303	644155345	✓	
Gipuzkoa	Irun	ARGISKALAN, S.L.	CL./ LOPE DE IRIGOYEN, 47-2º	20301	943618339	✓	
Gipuzkoa	Irun	ARGUIANO ARAMBURU, FRANCISCO JOSE	BA./ OLABERRIA IZQ. DE CARRETE, 95	20303	943634179	✓	
Gipuzkoa	Irun	ARTZAI, S.L.	CL./ GABIRIA, 15	20304	943639373	✓	
Gipuzkoa	Irun	AUKERA ELECTROTECNICA S.L.	CL./ JAIZKIBEL, 35	20301	628708514	✓	
Gipuzkoa	Irun	BARO RINCON, JOEL	CL./ MIGUEL DE AMBULODI, 3	20303	661900752	✓	
Gipuzkoa	Irun	BRAVO CASTAÑO EMILIANO	CL./ BIZKAIA, LOC 3	20305	678853910	✓	
Gipuzkoa	Irun	CENTENO PEREZ, JOSE BENITO	CL./ MONTE ALDABE, 41-1ºB	20305	686199087	✓	
Gipuzkoa	Irun	CORSAM EDIFIKA, S. COOP.	CL./ GABIRIA, 86	20305	943660204	✓	
Gipuzkoa	Irun	CRIADO MENESES, PEDRO MANUEL	CL./ IPARRAGUIRRE, 8 1º C	20305	619749641	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Irun	DAMIAN MORENO GARRIDO	CL./ JUAN THALAMAS LABANDIBAR, 35BIS	20305	685761958	✓	
Gipuzkoa	Irun	DIAZ ESNAOLA,ALFONSO	CL./ MIGUEL DE AMBULODI, 7	20303	639128450	✓	
Gipuzkoa	Irun	ELECTRICAS LAGUN ONAK, C.B.	CL./ JUAN ARANA, 4 BAJO	20302	943615975	✓	
Gipuzkoa	Irun	ELECTRICIDAD GABIRIA, S.L.	CL./ GABIRIA, 39	20305	629021713	✓	
Gipuzkoa	Irun	ELECTRICIDAD JOSE MARI, S.L.	CL./ SERAPIO MUGICA, 25-BAJ	20302	943619142	✓	
Gipuzkoa	Irun	ELECTRICIDAD URANZU, S.L.	CL./ PEDRO DE IRIZAR, S/N	20304	943622541	✓	
Gipuzkoa	Irun	ELECTROARBES S.L.	CL./ BERSOLARI UZTAPIDE, 9 BAJO	20304	943627794	✓	
Gipuzkoa	Irun	ENT.FACULTATIVA INST.TEC.ELECTR. Y COMUN	CL./ COMPOSTELA, 8-4	20303	943100927	✓	
Gipuzkoa	Irun	ERAKARRI, S.L.U	NICOLAS GUERENDIAIN, 6	20302	645929334	✓	
Gipuzkoa	Irun	ERIBE MONTAJES ELECTRICOS, S.L.	CL./ POZUETAKOGAINA, 9	20302	943631217	✓	
Gipuzkoa	Irun	ESTONBA MINTXERO, GORKA Y OTRO, C.B.	CL./ SAN FRANCISCO JAVIER, 8-4DCH	20303	943632030	✓	
Gipuzkoa	Irun	FERNANDEZ CALLEJA JUAN CARLOS	AV./ LETXUMBORRO, 92	20305	639978717	✓	
Gipuzkoa	Irun	FRANCISCO JOSE RAMON IMAZ ARRIETA	CL./ IPARRAGUIRRE, 12-BAJ	20305	609408409	✓	
Gipuzkoa	Irun	GARATE BLANCO, ALFREDO	PAGOGAINA, 23	20301	629436801	✓	
Gipuzkoa	Irun	GORKA AGUILAR BALLESTEROS	C./JOSTUN, 26-BJ	20303	660368290	✓	
Gipuzkoa	Irun	GORKA CAMIO MONTALVO	CL./ SANTIAGO, 53ABJA	20304	629648864	✓	
Gipuzkoa	Irun	GOTZON BASOGARAY RIOS	CL./ HOSPITAL SANTA MARGARITA, 1	20303	644094518	✓	
Gipuzkoa	Irun	GUIGASI 3000, S.L.	CL./ SEÑOR DE ARANZATE, 4-TRAS	20304	943633495	✓	
Gipuzkoa	Irun	HERRADURA BLAZQUEZ, JAVIER	CL./ OLAKETA, 17-1-C	20303	615700241	✓	
Gipuzkoa	Irun	HOBETEC MANTENIMIENTO INDUSTRIAL S.L.U.	CL./ SERAPIO MUGICA, 26-4D	20302	633699300	✓	
Gipuzkoa	Irun	IDELEK59 S.L	CL./ ZURBARAN, 7	20305	695711892	✓	
Gipuzkoa	Irun	IMAZ MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ LABELTZE, 15	20305	943635252	✓	
Gipuzkoa	Irun	INST. ELECT. Y TELECOM. JUMA, S.L.	Bº ANAKA, 46	20301	943614964	✓	
Gipuzkoa	Irun	INSTALAC. ELECTRICAS GARCIA NIETO, S.L.	CL./ MIGUEL DE AMBULODI, 2-TRAS	20303	943626591	✓	
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES DOMOVISION, S.L.	CL./ GENERAL BERGARECHE, 4 L.7	20300	678448235	✓	
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES ELECTRICAS ANZARAN,S.L.	PELEGRIN DE URANZU, 26-2A	20304	672248003	✓	
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES ELECTRICAS BAHER S.L.U.	CL./ BASKOI, 4	20301	607435639	✓	
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES GRUP S.COOP.	CL./ JOLO, 6 BAJO	20303	696430044	✓	
Gipuzkoa	Irun	IÑAKI HUARTE LARRETA	BA./ VENTAS, 28	20305	635714138	✓	
Gipuzkoa	Irun	IÑAKI RINA HOLGADO	C./JOSTUN, 9-3D	20303	616709522	✓	
Gipuzkoa	Irun	ISUSKIZA ARANZASTI, IGOR	AV./ ELIZATXO (DE), 10	20303	610442200	✓	
Gipuzkoa	Irun	IVAN VARAS FERNANDEZ	CL./ FUENTERRABIA, 7-4ª	20301	696192676	✓	
Gipuzkoa	Irun	JAIME NUÑEZ PATINO	CL./ JESUS, 17-2ºB	20304	636010557	✓	
Gipuzkoa	Irun	JAVIER DIAZ SANCHEZ	CL./ PIKETAZAHARRA, 39 SSB	20303	620037979	✓	
Gipuzkoa	Irun	JAVIER RONCERO CAMPANA	CL./ BIDASOA, 7 BAJO	20304	619830578	✓	
Gipuzkoa	Irun	JONATHAN MENDI RODRIGUEZ	CL./ NAVEGANTES, 26-2B	20303	943635470	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOSE ANTONIO AGUIRRE VALDERRAMA	PS./ COLON (DE), 31-6A	20301	690370420	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOSE ANTONIO HERREROS SANCHEZ	CL./ ZUBIAURRE, 6-1ºD	20301	696644625	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOSE IGNACIO AGUIRRE ESTOMBA	PL./ ANZARAN, 13-1IZ	20301	653726743	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Irun	JOSE MANUEL ARZAC BARRASA Y OTRO, C.B.	CL./ ALDAPETA, 5	20302	943630396	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOSE MARIA FRAILE GARCIA	CL./ MIGUEL DE AMBULODI, 14-1°C	20303	666119758	✓	
Gipuzkoa	Irun	MARIO ECHEVARRIA GRAJALES Y OTRO, C.B.	CL./ BERSOLARI UZTAPIDE, 12-2B	20305	943645236	✓	
Gipuzkoa	Irun	MARTIN DE DIOS, JESUS RICARDO	CL./ PAGOÑA, 28	20301	943614416	✓	
Gipuzkoa	Irun	MENDELEK XXI, S.L.L.	CL./ ARBESKO ERROTA, 3A-3°C	20304	672092904	✓	
Gipuzkoa	Irun	MERINO BELTRAN, AGUSTIN	CL./ BERIO, 3-3° A	20303	943628381	✓	
Gipuzkoa	Irun	MIGUEL ANGEL MARTIN GOMEZ	CL./ ALZUKAITZ, 1-7°D	20304	685752867	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTAJES E INSTALACIONES SANOR S.L.U.	CL./ ARBESKO ERROTA, 16-2°D	20303	679738104	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTAJES ELÉCTRICOS ADARRA, S.COOP.	AV./ IPARRALDE (DE), 43	20302	608121721	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTAJES ELECTRICOS TXINDOKI BERRI, SLU	CL./ PEÑA, 6-BAJO	20305	633196930	✓	
Gipuzkoa	Irun	NM SOLUZIOAK S.L.	CL./ GABIRIA, 15	20305	657708798	✓	
Gipuzkoa	Irun	OSCAR GUIJARRO ZABALEGUI	PS./ AIXIN ZOLUA, 11-1 A	20304	636851460	✓	
Gipuzkoa	Irun	PABLO ELGORRIAGA URRUTIA	PS./ COLON (DE), 16-3°D	20302	666120868	✓	
Gipuzkoa	Irun	PEDRO MARTIN HERAS	CL./ PUIANA, 38-3°C	20305	639401780	✓	
Gipuzkoa	Irun	PELLEJERO URBINA , ANDER	CL./ LOPEZ BECERRA, 13-3°D	20302	635717876	✓	
Gipuzkoa	Irun	PILAR JIMENEZ SAEZ	CL./ SAN PEDRO, 8BAJO	20304	943633153	✓	
Gipuzkoa	Irun	PLAYAUNDI BERRI, S.L.	CL./ INFANTA EULALIA, 18	20301	639429263	✓	
Gipuzkoa	Irun	PROY. Y MONTAJES ELEC. LDO, S.L.	BA./ VENTAS, 15-3°	20305	943624044	✓	
Gipuzkoa	Irun	RAMIREZ APREA, JOSE MIGUEL	CL./ HARROBIETA, 20-1°G	20305	943116317	✓	
Gipuzkoa	Irun	REFORMAS INACEL MADEJON, S.L.	CL./ ERROTAZAR, 14BAJO	20305	615790722	✓	
Gipuzkoa	Irun	SER.TXINGUDI-TXINGUDIKO ZERBITZUAK S.A.	BA./ OLABERRIA, 18	20303	943639663	✓	
Gipuzkoa	Irun	SISTEMAS ELEC. INTEGR. MARTIARENA, S.L.	CL./ SANTIAGO, 1	20304	943630710	✓	
Gipuzkoa	Irun	TALLERES TV FM, S.L.	CL./ PRUDENCIA ARBIDE, 2 BAJO	20300	943625650	✓	
Gipuzkoa	Irun	UNAI MATAS SUSPERREGUI	CL./ ERROTAZAR, 12-3°B	20305	635206452	✓	
Gipuzkoa	Irun	URBYCOLAN, S.L.	CL./ JOSE EGUINO, 2	20302	943473365	✓	
Gipuzkoa	Irun	VARONA MIGUEL, JOSE LUIS	CL./ DARIO DE REGOYOS, 19-1°A	20100	943630029	✓	
Gipuzkoa	Irun	VICENTE MACIAS SANTOS	CL./ LUIS DE URANZU, 14	20301	688610606	✓	
Gipuzkoa	Irun	XABIER ORTIZ MENDEZ	CL./ ARBESKO ERROTA, 3A-2°C	20304	600649986	✓	
Gipuzkoa	Irun	ZAYAS LOPEZ, FRANCISCO	CL./ EGUZKIZA, 1	20300	943623012	✓	
Gipuzkoa	Irun	ZUAZTEGUI OLAZABAL,JOAQUIN	CL./ DARIO DE REGOYOS, 7-BAJO	20305	943627657	✓	
Gipuzkoa	Irura	ELECTRICIDAD INDUSTRIAL LOATZO, S.A.	OV./ IBAI-ONDO BAILARA, 6BAJ.2	20270	609988280	✓	
Gipuzkoa	Irura	ELEKTRIZITATE TXIMIST INDUSTRIALA S.L.	OV./ LASKIBAR BAILARA, 17-03	20270	943696959	✓	
Gipuzkoa	Irura	INSTALACIONES ELECTRICAS EGILUX, S.L.	OV./ IBAI-ONDO BAILARA, NAVE 9	20271	943696090	✓	
Gipuzkoa	Irura	KEMEN ELECTRICIDAD ELECTROMECHANICA, S.L.	POLIGONO LASKIBAR, P 1-03	20270	943694401	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	AITZGORRI ELECTRICIDAD, S.L.	CL./ GELTOKI, 6BAJO	20160	943371077	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ARGIEDER GESTION, S.L.	AV./ ORIA, 8	20160	943227623	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ASISTENCIA ENERGETICA ELECTRICA, S.L.U.	AV./ ORIA, 8	20160	943377615	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	AYUNTAMIENTO DE LASARTE-ORIA	CL./ NAGUSI, 22	20160	943376180	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	CARLOS DE SAA GARCIA Y OTRO C.B.	CL./ SAN FRANCISCO, 4	20160	664101369	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	CIAL. HOSTELERA DEL NORTE EQUIPAMIENTOS, S.A	REKALDE, 1	20018	943215066	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	DAVID RUBIO CABALLERO	CL./ ZUMABURU, 12	20160	679257195	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ELECTRICIDAD ARREGUI S.L.	CL./ NAGUSI, 39	20160	943361080	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ELECTRICIDAD JOXEAN, C.B.	CL./TELLERIGAÑA, 18	20160	629401119	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ELKOR ELECTRICIDAD, S.A.	AV./ ORIA, 8-10	20160	943366677	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	GORKA FERNANDEZ MARIÑO Y OTRO, C.B.	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 2-BAJO	20160	637200414	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	INCOMAN S.L.	ANTXOTA, 2	20160	943373198	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IPAR MANTENIMENTUAK, S.L.U.	CL./ PEPENEA, 14-1ºD	20160	671184790	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ISART INST. Y EQUIP. DE SEGURIDAD, S.L.U	AV./ ORIA, 8-10	20160	943366903	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JAVIER LASA IGOA	CL./ BLAS DE LEZO, 7-1ºC	20160	688618596	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JEMA ENERGY, S.A.	CL./ ZIRKUITU, 10	20160	943376400	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	LINEA 3000 S.L.	AV./ ORIA, 8-10	20160	943100200	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARTIN JOSE MEDIERO PEREZ	CL./ NAGUSI, 38-2ºC	20160	635379964	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MIKEL GORDILLO SAGASTI	CL./ SAN FRANCISCO, 5	20160	617666879	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MITXELENA ESKUDERO, JOSE M	PL./ ARALAR, 5-4DCH	20160	943364016	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MONTAJES ELECTRICOS BURUNTZA, S.L.	PL./ BRUNET, PAB.26	20160	943360514	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MONTAJES ELECTRICOS MONTELEC, S.L.	REKALDE, LOC-13	20160	943460452	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MONTAJES ELECTRICOS TXIMISTA, S.L	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 12	20160	943362564	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	OROZ ABENTIN, ANGEL	PL./ CADDIE (DEL), 6-4º A	20160	649453402	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	OTAMENDI GARCIA, JUAN CARLOS	CL./ GANBO, 1-4º A	20160	943366074	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	PABLO DIEGUEZ SANCHEZ	PL./ JAIZKIBEL, 11-5C	20160	663928537	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	PEDRO MIGUEL FERNANDINO GOITIA	AV./ HIPODROMO, 1-2ºC	20160	607284318	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	RUBIO ALVAREZ, TOMAS	CL./ ZUMABURU, 12BAJO	20160	943428716	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	TELESONIC S.A.	PO./INDUSTRIAL, 8	20160	943370553	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	ARGI LANA, C.B.	PO./ IBABE, 2	20210	943888719	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	JAUREGUI ELECTRICIDAD, C.B.	AV./ JOSE LASA, 5	20210	943805458	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	JON SORALUCE AYERDI	AV./ JOSE LASA, 11-4ºB	20210	696396102	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	JOSE ANTONIO LOPEZ MONTAÑO	CL./ HIRIGOIEN, 42-3DH	20210	670471106	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	JUAN JOSE CASADO BARREROS	CL./ SAN JOSE OBRERO, 25	20210	690174100	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	MARTIN FIERRO, JESUS	CL./ SAN JOSE OBRERO, 27-2ºD	20210	609884522	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	MIGUEL ANGEL GARCIA TIERNO	CL./ ARESO, 1A-2ºB	20210	627005433	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	MONTAJES ELECTRONICOS LOINAZ, S.L.	PO./ ZUBIERREKA, 57	20210	943888288	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	NORTEK ELEKTRIZITATE ETA SISTEMAK S.L.	CL./ ARESO, 16	20210	618342068	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	OSKARITZ ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./ ELOSEGI, 62 L.3	20210	619589547	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	PATXI XABIER LEON SANCHEZ	CL./ SAN IGNACIO, 9-3ºD	20210	676220753	✓	
Gipuzkoa	Leaburu	SERGIO GARCIA LOBO	BA./ TXARAMA, 16-1 C	20491	670425599	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	AMUNDARAIN ALBERDI, JOSE LUIS	CL./ PLAZAOLA, 1 -2ºC	20230	605772741	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	ANDER CORDOBA ROMERO	CL./ LATXARTEGI, 4-1ºIZ	20230	671637750	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	AYUNTAMIENTO LEGAZPI	PL./ EUSKALHERRIA, 1	20230	943737030	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Legazpi	BIXOK ORLEGI, S.L.	BA./ URTATZA, 11-11Z	20230	699038465	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	CEFERINO GOZALO ALBARRAN Y OTRO C.B.	BA./ SAN INAZIO, 20- 1º	20230	618537383	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	GARMENDIA ZABALETA, ANSELMO RUBEN	PGNO. INDUSTRIALDEA, 13	20230	943731047	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	JOSE ANTONIO GUERRERO SANZ	BA./ URTATZA, 60	20230	626085095	✓	
Gipuzkoa	Lezo	ARGI ITURRI ELEKTRIKARIAK S.L.	CL./ IRIBARREN, 13-P16	20110	639196593	✓	
Gipuzkoa	Lezo	EFITRONIK INNOVA S.L.	OV./ DONIBANEALDE BAILARA, 12	20100	675008523	✓	
Gipuzkoa	Lezo	ELEKTRONEUMATICA LEZO, S.L.	PO./ SAGASTI, 20	20100	943529827	✓	
Gipuzkoa	Lezo	ETXANDI DE LOS MOZOS, XABIER	CL./ EUGENIO OTXOA, 2-2º	20100	943525341	✓	
Gipuzkoa	Lezo	FRANCISCO JAVIER ERICE ELIO	CL./ AITZKORRI, 4 TRAS	20100	686931233	✓	
Gipuzkoa	Lezo	IÑIGO AZKUE GOYA Y OTRO, C.B.	CL./ AGUSTINA LIZARAZU, 2	20100	943514996	✓	
Gipuzkoa	Lezo	IRULEZO, S.L.	PO./ SAGASTI, 37-60	20100	943513437	✓	
Gipuzkoa	Lezo	JOKIN OIARTZABAL OTAMENDI	CL./ AUÑAMENDI, 24-2ºB	20100	607233336	✓	
Gipuzkoa	Lezo	JOSE JOAQUIN URKIZU URRETABIZKAIA, S.L.	CL./ ANTONIO PILDAIN, 6 BAJO	20100	943576819	✓	
Gipuzkoa	Lezo	JUAN CARLOS ABAL SALETA	CL./ AUÑAMENDI, 5	20100	610648008	✓	
Gipuzkoa	Lezo	JUAN JOSE PAMPLIEGA AGUILAR Y OTRO, C.B.	CL./ NAGUSI, 5IZDA	20100	600902233	✓	
Gipuzkoa	Lezo	KEPA GARCIA MORENO	CL./ GORBEA, 2-2ºB	20100	620157505	✓	
Gipuzkoa	Lezo	LEZOKO UNIBERTSITATEKO UDALA	PL./ GURUTZE SANTUAREN, 1	20100	943524650	✓	
Gipuzkoa	Lezo	MIKEL IRIDOY ECHEVERRIA Y OTROS C.B.	AV./ JAIZKIBEL, 35	20100	645716273	✓	
Gipuzkoa	Lezo	NASIR UGALDE DEL RIO	CL./ POLENTZARRENE, 4BAJOA	20100	686130358	✓	
Gipuzkoa	Mendaro	HARITZ ROTETA SALEGUI	CL./ MENDAROSABAL, 1-2ºD	20850	680756248	✓	
Gipuzkoa	Mendaro	IPARELEK, S.L.	AV./ KILIMON, 1	20850	943530356	✓	
Gipuzkoa	Mutiloa	JOSEBA MATTIN ARANBURU MARIEZKURRENA	BA./ GERRIKO, 16	20214	627505687	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ALBERTO JAVIER JUAREZ NOGALES	HIRIGIBEL, 8-4B	20830	639625677	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ELEZGARAY AGUIREBENGOA ALEXANDER	CL./ PUERTO, 9-3º	20830	635713685	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	PATXIMIST, S.L.	CL./ MODESTO TXURRUKA, 15	20830	943195078	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	URKAN ELEKTRIZITATEA, S.L.L.	CL./ SAN AGUSTIN, 10 BAJ	20830	943603934	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ALONSO SUSPERREGUI, FELIX	KAREAZ KALEA, 64	20180	943492535	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ARITZA LEIZA IDIAZABAL	PL./ KALEXA, 3-1ªA	20180	647635740	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ARKAKUSO SYSTEMS, S.L.	PO.LANBARREN-ELBARRENA, 2A	20180	943260078	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ARLAS INSTALACIO. Y MONTAJES ELECT. S.L.	PO./ PAGOALDEA, 71	20180	943494839	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES ALZOLA, S.L.	PO.LANBARREN-ELBARRENA, 4	20180	943510312	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES OTEGUI GAZTAÑAGA, S.L.	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-4ºDª	20180	943493595	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS ONBIDE S.L.	CM/ TXALAKA, 7	20180	649031989	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	DINASAT GESTION REMOTA INSTAL., SLL	PO.LANBARREN-ELBARRENA, 2C2	20180	943492736	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ECHEVESTE IÑARRA, NICOLAS	DI./ UGALDETXO, S/N	20180	943490360	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ELECTRICIDAD GOIKO-ETXE, S.L.	URKIA BIDEA, 4	20180	943491956	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ERREKARTE ELEKTRIKARIA, SLU	CL./ BIDEGAÑA, 24BAJO	20180	646546101	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	GUMENDI INSTALAZIOAK, S.L.	PO./ ALZOLA-LANBARREN, 3-3D	20180	943492292	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	HEMEN KLIMA, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 131/33	20180	943494233	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Oiartzun	ING. Y MONT. ELEC. INDUSTRI. Y NAVALES S.	CL./ ZUAZNABAR, 110	20180	943494849	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	IÑIGO MARTIN ASCASO	PO./ MENDIN-ZAHAR, 8	20180	615009903	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JOSE ANGEL GARCIA CARRERA	C./ ORREAGA, 28	20180	639722261	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	J.P.A. INSTALACIONES, S. COOP.	PO./ MAKARRASTEGI, 3	20180	943492656	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JUAN DE LA MATTA SASTRE	PO./ PAGOALDEA, 71	20180	619719801	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	LANDER ISASA GOÑI	ARGIÑENE, 2	20180	665749219	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	MATERIAL CONTRA INCENDIOS EXTINMAR 2001,S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 100TRS	20180	943490488	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	MONTAJES ELECTRICOS NABAR S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 135	20180	943494112	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	NABAR GESTION 2013 S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 135	20180	943494112	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	PELI JOSU MATA GOROSTIZU	C/ MARTINTXO, 9	20180	619674970	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	SEOM REHABILITACIONES Y OBRAS S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 71	20180	943045653	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	XANET SANTA CRUZ SECO	GR./ GOYARA-AZPIYA, 4-1º	20180	661379287	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ZUMABE ING. FOTOVOLTAIKOA, S.L.	CM./ ASTIGARRAKO, 2-2º	20180	659526612	✓	
Gipuzkoa	Oñati	ARREGUI MURGUIONDO, AITOR BERNARDO	CL./ BARRIA, 55	20560	605713773	✓	
Gipuzkoa	Oñati	GORKA IGLESIAS GOICOECHEA	BA./ OLAKUA, 15B-11	20560	616715398	✓	
Gipuzkoa	Oñati	LETE IRIZAR, JOSE MARIA	CL./ ZAHARRA, 34	20560	943781478	✓	
Gipuzkoa	Oñati	MAYLOR ESTUDIOS Y PROGRAMACION, S.L.	BA./ GARIBAI, 27	20560	943783584	✓	
Gipuzkoa	Oñati	OÑARGI, S.L.	CL./ BIDEBARRIETA, 24 BAJ	20560	943780708	✓	
Gipuzkoa	Oñati	OÑATIKO UDALA	PL./ FORUEN, 1	20560	943780411	✓	
Gipuzkoa	Oñati	URIBEECHEVERRIA TXINTXURRETA JULEN	KALEBARRIA, 20	20560	943780154	✓	
Gipuzkoa	Oñati	ZELAIA RODRIGUEZ, YOKIN	BA./ BEREZAO, 8	20560	943716354	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	CESAR GARCIA MARTINEZ	CL./ EUSKAL PILOTA, 4	20240	943160240	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	IBAI HUESA MUJIIKA	OV./ HIRUBURUETA ALDEA, 4-1ºDC	20240	634419473	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	IRAOLA IBAÑEZ, FCO. JAVIER	ZUBEROA, 5	20240	609484140	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	KREA ENERGIA RENOVABLE, S.L.	PLAZA LUKUSIN, 4-4ºA	20240	943086990	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	LANARGI, S.L.	GR./ TXINDOKI, PAB3-1	20240	943888783	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	ORDIZIAKO UDALETXEA	CL./ NAGUSIA, 24	20240	943885850	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	PRUDENCIO SANTOYO MENDIZABAL	CL./ FILIPINETA, 30	20240	619462280	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	RUIZ SALINAS, AITOR	CL./ URDANETA, 64-3ºB	20240	943086451	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	SUQUIA HOGAR, S.L.	CL./ NAGUSIA, 10	20240	943882300	✓	
Gipuzkoa	Orio	AITOR BALERDI IDARRETA	ERRETZABAL BERRI, 11	20810	680532631	✓	
Gipuzkoa	Orio	AITOR TXANGU ARGILANAK, S.L.	PO./ ANIBARKO-PORTUA, 39-2B	20810	615751206	✓	
Gipuzkoa	Orio	ANDER EXPOSITO MURILLO	CL./ ITURBIDE, 10-4ºC	20810	600856728	✓	
Gipuzkoa	Orio	DENIS BAKREV	CL./ EUSKO GUDARIEN, 34-4B	20810	600875507	✓	
Gipuzkoa	Orio	ECHEVERRIA OLIDEN, GORKA	CL./ NAGUSI, 18-2	20810	943834290	✓	
Gipuzkoa	Orio	IKER AGUIRRE OSA Y OTRO C.B.	PO./ ANIBARKO-PORTUA, 33	20810	661191564	✓	
Gipuzkoa	Orio	MIGUEL ANGEL SARASUA OLIDEN	CL./ AITA LERTXUNDI, 10 BAJ	20810	656782840	✓	
Gipuzkoa	Orio	URRETABIZKAIA ANDONEGI, JABIER	CL./ ITURBIDE, 11BAJO	20810	943831774	✓	
Gipuzkoa	Orio	URRETAVIZCAYA ARANGUREN, IVAN	PS./ IBAIONDO IBILBIDEA, 2-2 IZ	20810	667732954	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Ormaiztegi	ELUR AUTOMATISMOS S.L.	BA./ ALEGI, S/N	20216	943583137	✓	
Gipuzkoa	Ormaiztegi	SITENSA 97 ZUMARRAGA, S.L.	AV./ ZUMALAKARREGI, 5 BAJO	20216	943885265	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	AITZOL SATRUSTEGUI ELBERDIN	AV./ EUSKADI, 61	20110	650449751	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ALBERTO ORTEGA RODRIGUEZ	CL./ ZUMALACARREGUI, 12-1ª	20110	943510296	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ANTONIO ABEIJON DIEZ	CL./ IGUELDO, 10-2A	20110	605720693	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ARGIGUNE INSTALACIONES ELECTRICAS,S.L.	CL./ F. ANDONAEGUI, 14	20110	636676734	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ARITZ FERNANDEZ MOHEDAS	AV./ EUSKADI, 13 BIS	20110	678613606	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	BORJA ARANCON CUADRADO	CL./ JAIZKIBEL, 1-3ºB	20110	620894310	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	CG PORTEROS AUT. VIDEOPOR. Y ELEC.,SL.	CL./ PESCADERIA, 29	20110	943293051	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	DNK SOLUTIONS, S.L.	CL./ ZUMALACARREGUI, 1-5º E	20110	635575568	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	EKIARGI ELECTRICIDAD S.L.	CL./ PESCADERIA, 13	20110	606972388	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ELECTRIC. Y TELECOM. JAIZKIBEL, S.L.	CL./ OIARTZUN, 8	20110	943404091	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ELECTRICIDAD ERRONDOSORO, S.L.	CL./ SAN SEBASTIAN, 12BAJO	20110	943400734	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ELECTROMONTAJES, S.C.L.	CR./ SAN MARCOS, 4	20110	943524163	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	FERNANDEZ DAGUER, JOSE ANTONIO	CL./ S. S. JUAN XXIII, 30	20110	943523962	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	GORKA TORRES BALDA	CL./ SAN ROQUE, 1-1ºB	20110	659971412	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	INSTALACIONES ELECTRICAS HAMAHIRU, S.L.L.	CL./ ESKALANTEGI, 31-33	20110	646887186	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	IÑAKI ZABALLOS NIETO	CL./ SAN PEDRO, 17-1º	20110	636211248	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	JESUS Mª ANTOÑANA GUILLORME	CL./ GURE ZUMARDIA, 23-5ºD	20110	658757869	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	JIMENEZ LANAS, IKER	CL./ TERRANOVA, 3BAJO2	20110	624268394	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	JOSEBA IMANOL SANTOS GONZALEZ	CL./ SAN PEDRO, 28	20110	653748478	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	LORENZO MARTINEZ, JOSE ANTONIO	CL./ BLAS DE LEZO, 25-2º	20110	943511234	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	LUIS CHAPARTEGUI TORRES Y OTRO C.B.	CL./ LEZO-BIDE, 3-L14	20110	605933155	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	MARCOS ALVAREZ, ROBERTO	PL./ AXULAR, 2-4B	20110	943518954	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	MIKEL KORTADI AGOTE Y CIA C.B.	CL./ SAN PEDRO, 46	20110	650326562	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	OTEGI ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./ HAMARRETXETA, 22-2ºC	20110	943529151	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	RICARDO FLORENCIO PESQUEIRA LOPEZ	CL./ BORDA-ENE, 5-5ºIZ	20110	649241755	✓	
Gipuzkoa	Segura	GEZALAGA ALUSTIZA S.L.	ANDRAITZ KALEA, 9	20214	650398088	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	CARMELO CARRERO SANCHEZ	CL./ BALTEGIETA, 12-2 I	20590	665718925	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	DAVID RASCON DEL CAÑO	CL./ BALTEGIETA, 17-3A	20590	607486428	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	ELECTRICIDAD LAIBI, S.L.	PO. INDUSTRIAL MENDIOLA, PAB.13	20590	943203011	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	ELECTRICIDAD SORALUZE, S.L.	CL./ REKALDE, 40BAJO	20590	943753093	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	ELEK. LAU, S.L.	CL./ OLEA, 3-BAJO	20590	943751234	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	JAVIER MESTRE CAMINO	CL./ ATXURI, 19-3IZ	20590	665724632	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JUAN RAMON URKIZU CASADO	CL./ EMPERADOR, 19-3ºI	20400	688825555	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	ADARBEGI, S.L.	AV./ NAFARROA, 6-2º	20400	615744233	✓	



## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Tolosa	ALEJOS GARIZABAL ION	AV./ ARABA, 2-3º E	20400	628181433	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	ASIER ESTEBAN ALONSO	PS./ BELATE, 4-3ºB	20400	646032093	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	BALERDI ARGÍ LANAK,S.L.	ALLIRI, 9-1ºB	20400	943675014	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	CONSTRUCCIONES ECHAIDE, S.A.	AV./ ARABA, 5 BAJO	20400	943653186	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	ECEIZABARRENA ECEIZA, MARTIN	CL./ IGARALDE, 11-2ºD	20400	608774822	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	EKHIPOTT, S.L.	BA./ IPARRAGIRRE, 4	20400	680324175	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	ELECTRICIDAD ZUMETA, S.L.	CL./ LARRAMENDI, 12	20400	943670948	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	EZZOUBAIR, MOHAMMED	BA./ ZUBEROA, 3-2ºD	20400	631587228	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	G.A. ELEKTRIKARIAK S.L.	BA./ AMAROS, 10	20400	943019285	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	GARBE AUTOMATISMOS, S.L.	CL./ IGARALDE, 8	20400	685757371	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	GOBE INSTALACIONES Y MONTAJES ELEC., SLU	CL./ LARRAMENDI, 1-LOC8	20400	943576118	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	GOENA, S.L.	CL./ GUDARI, 3	20400	943652514	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	GORKA ALVAREZ LAZCANO	CL./ BEOTIBAR, 1-3ºD	20400	616830667	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	HERNANDO DUQUE, VIDAL	POLIGONO USABAL, 44	20400	689805126	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	IGNACIO JAVIER IMAZ IZAGUIRRE	BA./ ZUBEROA, 2, 1ºD	20400	669829315	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	IKER ABAD ZURUTUZA Y OTRO C.B.	BA./ AMAROS, 30	20400	630846714	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	IÑAKI ZURUTUZA BUSTAMANTE	BA./ IPARRAGIRRE, 7B	20400	943670439	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JON ANDER ELUSTONDO CAMINOS	BA./ IURRE, 4BAJO	20400	943672300	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JON MURUA MARTINEZ	BA./ IPARRAGIRRE, 1-6ºA	20400	665703383	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JOSE LUIS LARRAÑAGA GARMENDIA	AV./ IRUÑA, 22	20400	943675325	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	LUIS GUILLERMO OLEA GONZALEZ	AV./ ARABA, 3	20400	686197120	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	MONTAJES ELECTRICOS ZETA, S.L.	POLIGONO USABAL, B 7	20400	943672728	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	RAMON AMONARRIZ GUERRICO	CL./ NAGUSI, 1 BAJO	20400	629418601	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	SANTAMARIA ELECTRICIDAD, C.B.	CL./ NAGUSI, 1	20400	943670335	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	TOLARGI, S.L.	CL./ PABLO GOROSABEL, 34 BJ	20400	943650016	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	ELECTROMONTAJES ROHINTEL S.L.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERRATZU, 258	20130	943844484	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	GOIKOETXEA ELEKTRIZITATE INSTAL. S.L	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, 530	20130	943008888	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	INGENIER. Y MONTAJES ELECTR. ADUNA, S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERRATZU, 220	20130	943008686	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	INSTALACIONES ELECTRICAS VEGASA S.L.	CL./ IDIAZABAL, 8 BAJO	20130	607462220	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	KEVIN IRAOLA GALLEGO	CL./ SAN JUAN, 14-4ºE	20130	670293773	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	MIKEL GONZALEZ RAFALES	CL./ ZABALETA, 4-2ºA	20130	617796753	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	RIVERO BERISTAIN, JOSE MARIA	CL./ SAN JUAN, 36-1B	20130	943555152	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	SARASUA EIZAGUIRRE, PEDRO MANUEL	PL./ ZELAI-ALDE, 7-4 A	20130	943008416	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	URANGA CAMPOS FRANCISCO JAVIER Y OTRO C.	CL./ AZKORTE, 6 - 2B	20130	635557052	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	URNIETA ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./ IDIAZABAL, 22-BAJ	20130	943333663	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	AUTOMATICOS EITZA, S.A.	PO./ MUGITEGI POLIGONO D, 6	20700	943723600	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	BOUCHMAL, ISMAIL	CL./ IPARRAGIRRE, 15-3IZ	20700	612563337	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	ELECTRICIDAD GOENAGA, S.L.	PO./ MUGITEGI POLIGONO A, 13	20700	943724910	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	EZPELETA PLAZAOLA, DEUNOR	CL./ IPARRAGIRRE, 11	20700	943721560	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Urretxu	HERCE ELEKTRIZITATEA, S.L	PO./ MUGITEGI POLIGONO B, B-52	20700	943724266	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	INGENIERIA DE SOFTWARE GARAPEN, S.L.	CL./ LABEAGA, 54	20700	943729006	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	KOROSTEL, S.L.	CL./ LABEAGA, 66	20700	943723046	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	ORAIKI S. COOP.	CL./ MATXINPORTA, 8	20700	691569383	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	TXIMISTA ELEKTRIZITATEA, S.L.	PO./ MUGITEGI, 13-C.B	20700	943725150	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	BORDA ZUGASTI, JOSE LUIS	CL./ BORDA BERRI, 5 BAJO	20170	943361380	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	ELECTRICIDAD Y TELECOMUNIC. BERRIZ, SL	KALEZAHAR, 2A-B.B	20170	943376959	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	ENEKO BORDA ZUGASTI	CL./ BORDA BERRI, 5 BAJO	20170	629272859	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IZAGUIRRE IBARGOYEN, MIGUEL	BA./ KALE-ZAHAR, 37	20170	943365095	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	LEYCOLAN S.A.L.	CL./ ERRIBERA, 4	20170	943105127	✓	
Gipuzkoa	Villabona	IPAR HOTZ, S.L.	PO./ UBEGUN, 1 Y 2	20150	943692675	✓	
Gipuzkoa	Villabona	JOSE LUIS SARASOLA SARASOLA Y OTRO C.B.	CL./ NUEVA, 35BAJO	20150	943691975	✓	
Gipuzkoa	Villabona	PADILLA PEREZ, JOSE ANTONIO	BA./ ETXEONDO, 1-4 IZ	20150	943690422	✓	
Gipuzkoa	Villabona	ZUMARPE KUDEAKETAK SLU	CL./ ERNIOBEA, 6BAJO	20150	603520703	✓	
Gipuzkoa	Zaldibia	ANBU ELEKTRIZITATEA S.L.	BA./ ELBARRENA, 72	20247	943160776	✓	
Gipuzkoa	Zaldibia	GARMENDIA SUQUIA, MIKEL	POL. ELBARRENA, 72-5	20247	670240745	✓	
Gipuzkoa	Zaldibia	JOSE LUIS LOPEZ DE LA CALLE	CL./ SANTA FE, 4	20247	722322356	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	AZKUE ELEK, S.A.	CL./ ARABA, 41	20800	943133308	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	BABESA SUZAI, S.A.	CL./ BUZTINZURI, S/N	20800	943834363	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	BARJACOBA OSA, JOSE MARIA	CL./ ARESTI, 1B-3ªA	20800	943833028	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	EBI KOOP .ELK. TXIKIA	PL./ ZELAI ONDO, 23 BAJ	20800	943131318	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	EIZAGUIRRE AROCENA, IGNACIO	CL./ BIZKAIA, 23-2ªI	20800	943833746	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	ELEKTRIKA ELECTREC. Y COMUNICAC., S.L.	CL./ BIZKAIA, 41BAJO	20800	943133189	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	ERNE, S. COOP.R.LTDA.	CL./ BIZKAIA, 43	20800	943831400	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	GAIA SISTEMAS ELECTRICOS, S.L.	CL./ ZUBEROA, 26-3	20800	943130028	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	HAIZELAN CLIMATIZACION, S.L.	PL./ ITURRILUN, 4-3IZ	20800	943133203	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	HODEI AGIRRE MANTEROLA Y OTRO, CB.	CL./ MITXELENA, 11	20800	685751266	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	INSTALACIONES HURRITZA S.L.	CL./ AITZA, 1	20800	670684432	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	INSTEK SOLAR S.L.	CL./ MANDABIDE, 3E-3B	20800	601642535	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	JAUREGI, S.TEC., S.L.	PL./ ORKOLAGA, 3 BAJO	20800	943890131	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	JAVIER CORDERO DOMINGUEZ	CL./ ZUBEROA, 26	20800	639980972	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	JUAN JESUS TORRES MARTIN Y OTRO, C.B.	PL./ AMATXILILI, 2-1ªA	20800	608023344	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	KUKUARRI ELEKTR. KOOP. ELK. TXIKIA	CL./ ZIGORDIA, 52	20800	943100181	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	RECIO DIEZ, PRIMITIVO	CL./ ARESTI, 3A-4ªB	20800	943832277	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	TXANGURRO ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./ EGAÑA, 13BAJO	20800	943835216	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	URTZI ALBERDI ZULAICA Y OTRO, C.B.	CL./ SANTA MARINA, 3 BAJO	20800	943131413	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	ZARAUZKO UDALA	CL./ ZIGORDIA, 13	20800	943005100	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	ARTECHE ALBERDI, IGNACIO	CL./ GURTZE, 1-3ªIZ	20740	943147403	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	INSTALACIONES FRIGOLAN, S.L.	POL. IND. SANSINENA - ERREKA, A1.2.5	20749	943897295	✓	

## 5. Elektrizitatea / Electricidad

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Zestoa	RODRIGUEZ BENITO, JOSE RAMON	DI./ ARROA BEKOA, 12	20740	669616191	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	ASTINDU ELEKTRIZITATEA, S.L.L.	CM./ BULANDEGI, 24	20150	943694650	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	ELECTRICIDAD ZIZURKIL, S.L.	DI./ ELBARRENA, S/N	20150	943692034	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	INDARBI ELECTRICIDAD, S.L.	CM./ ERNIO, 5-BAJO	20150	943693716	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	NORANTZ FURGONETAK, S.L.	CM./ BULANDEGI, 24	20159	943844941	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	AGUIRREZABALAGA ROMATET, J. FERNANDO	BA./ LARRETXO, 20-3 C	20750	943860219	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	AIZPURU, S.A.	CL./ ESTAZIOA, 21	20750	943861327	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ANTONIO EL SO Y OTRO, C.B.	KANTAURI, 15-3 A	20750	943860123	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ARGISUN, S.L.	BA./ BASADI, 5 BAJO	20750	943861995	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	EKIN ELEKTRIZITATEA, S.L.	CL./ ERRIBERA, 6 BEHE	20750	943143097	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ELECTRICIDAD GAZTE, S.L.	TREN BIDE PASEALEKUA, 5 P-1	20750	943143402	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ENDAÑETA ZUMAIA, S.L.	CL./ ERRIBERA, 8 BAJO	20750	943861694	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ETXABE ELEKTRIZITATEA, S.L.	POL. IND. JOXE MARIA KORTA, 1	20750	943143425	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	GENELEK SISTEMAS, S.L.	PL./ UROLA PLAZA, S/N	20750	943143311	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	JEMAZ ELEKTRIZITATEA, C.B.	KANTAURI, 2	20750	615790759	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	MENDI-ONDO ELEKTRIZITATEA, S.L.	PL./ UROLA PLAZA, 21	20750	943860074	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	MORCUENDE DAVILA, OSCAR	BA./ ALAI, 5-4ºB	20750	687407500	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	SUSTRAI INSTALACIONES, S.L.	BA./ BASADI, 6B BAJ	20750	943860578	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	TALLERES ELECTRICOS ZUMAYA, S.L.	BA./ AITA MARI, S/N	20750	943861262	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ZHEN WANG	CL./ ERRIBERA, 3-BJ	20750	644200380	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ZUMARGI ELEKTRIZITATEAK, S.L.L.	CL./ PANTXITA ETXEZARRETA, 17	20750	618039149	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	ANDER ALONSO HERRERO	AV./ URDANETA, 6 00CN	20700	613238352	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	ARGIKI ILUMINACION, S.L.	CL./ SECUNDINO ESNAOLA, 6 BAJO	20700	943724164	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	ARGITRONIK, C.B.	CL./ CHURRUCA, 2	20700	943725729	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	AYUNTAMIENTO DE ZUMARRAGA	PL./ EUSKADI (DE), 1	20700	943729022	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	DOS SANTOS BAPTISTA SHEILA	CL./ ANTONINO ORAA, 8/3D	20700	620034453	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	ELECTRICIDAD MARTIN, S.COOP.	ISASPI, 3BAJO	20700	943725664	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	ELECTRICIDAD 2KNET, S. COOP. PEQUEÑA	CL./ CHURRUCA, 4 BAJO	20700	943109910	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	FERNANDO ORTIZ QUINTANA	PL./ ESTEBAN ORBEGOZO, 18-2D.	20700	667451188	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	GONZALES QUIROZ GERSON IVAN	AV./ ANTIGUA (DE LA), 2	20700	696251278	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	JESUS BUENO SUESCUN	PL./ LETURIAS (DE LOS), 1-4ºIZ	20700	664612293	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	LAIGLESIA ALTUNA, MIGUEL	CL./ PIEDAD, 5BAJO	20700	943721398	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	FONTANERIA RIBAGUDA, S.L.	CL./ URZABAL, 10	01200	945301133	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	INSTALAC. Y MANTENIMIENTOS CAMPO,S.C.	CL./ FUEROS, 2B-P14	01200	945312351	✓	
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	RUIZ DE ARBULO BERAZA MAITANE	CL./ ETXABE, 20	01200	644223857	✓	
Araba/Álava	Amurrio	CALEFACCIONES MARTINEZ, C.B.	CL./ BAÑUETAIBAR, 16	01470	945890930	✓	
Araba/Álava	Amurrio	ETXEGUREN ZERBITZUAK, S.L.	PO./ IND. KALZADAKO, PB.4	01468	945890791	✓	
Araba/Álava	Amurrio	EUSKO ENERGIA, S.L.	CL./ MASKURIBAI, S/N	01470	615780263	✓	
Araba/Álava	Amurrio	FONTANERIA LA PERLA, S.L.	PO./ POLIGONO INDUST. SARACHO, 10-B12	01468	945890843	✓	
Araba/Álava	Amurrio	PROPANORTE COMERCIAL GAS PROPANO, S.L.	CL./ DIONISIO ALDAMA, 3 L-13	01470	945890416	✓	
Araba/Álava	Amurrio	REFORMAS MATEO, S.C.	CL./ MENDIKO, 61	01470	945393742	✓	
Araba/Álava	Amurrio	TECNICAS ENERGETICAS BEROGAS, S.L.L.	CL./ BAÑUETAIBAR, 9	01470	945891698	✓	✓
Araba/Álava	Arraia-Maeztu	IZKI - GAS MAEZTU, S.L.	CL./ ARBORO, 10	01120	945157687	✓	
Araba/Álava	Asparrena	RUBEN VALLEJO MENDIA	CL./ ANDRA MARI, 13	01250	945304388	✓	
Araba/Álava	Berantevilla	JEMAESO MIRANDA, S.L.	EN./ SANTA CRUZ DEL FIERRO, S/N	01212	947320668	✓	
Araba/Álava	Campezo/Kanpezu	ALDA ELORZA, JOSE LUIS	EN./ ANTOÑANA, S/N	01128	945405485	✓	
Araba/Álava	Campezo/Kanpezu	ARAICO IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL	CL./ SUBIDA DEL FRONTON, 24	01110	945415312	✓	
Araba/Álava	Harana/Valle de Arana	IÑIGO PEREZ DE LECETA ARTOLA	CL./ MONTOZA, 35	01117	680156763	✓	
Araba/Álava	Iruña Oka/Iruña de Oca	RUIZ SELFA, ANTONIO	BA./ SANTA CATALINA (DE), 27	01191	945364031	✓	
Araba/Álava	Labastida/Bastida	CALVO MARQUES, LEONCIO	CL./ SAN CLEMENTE, 11	01330	945331394	✓	
Araba/Álava	Lagrán	ANDONI SAENZ VALDERRAMA	EN./ LAGRAN, 6	01118	625709239	✓	
Araba/Álava	Lagrán	JESÚS MARÍA SAENZ OZAETA	BA./ CURAS (LOS), 2	01118	625709240	✓	
Araba/Álava	Laguardia	COCA GUERGUE, ANGEL	CL./ MAYOR, 23	01300	945621228	✓	
Araba/Álava	Laguardia	INSTALACIONES NAJEGAS GAS Y CALEFACCIÓN,	PS./ SANCHO ABARCA, 14BAJO	01300	945600291	✓	
Araba/Álava	Laguardia	JESUS MARIA GAMARRA, S.L.	AV./ DIPUTACION, 12BAJO	01300	941600171	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	AJ INSTALACIONES Y CALEFACCION, S.L.	CL./ PINTOR JOSE ARRUE, 15BAJO	01400	0946723810	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	CERUGAS, S.L.	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 37BAJO	01400	946725630	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	COMERCIAL XAYON, S.L.	CL./ PAGOLAR, 4	01400	946725352	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	S.C.G. OLALLA, S.L.	CL./ SOLOZELAI, 4	01400	946721537	✓	
Araba/Álava	Legutio	FONTANERIA MARTELO, S.C.	CL./ SAN ROQUE, 3	01170	945455016	✓	
Araba/Álava	Legutio	MIRANE INGENIERIA DE SERVICIOS, S.L.	CL./ ZABALDEA, 9 P.2	01170	945465007	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	ELECTRIFICACIONES RIOJANAS, S.A.	PO./ PRADO-SANTA LUCIA G, P. 7-8	01320	945622282	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	FLOYMA, S.C.	AV./ ESTIBALIZ, 5	01320	945601651	✓	
Araba/Álava	San Millán/Donemiliaga	TOMAS CAMPO LOPEZ DE LUZURIAGA	CL./ BEHEKOTXALDE, 5	01208	945302919	✓	
Araba/Álava	Villabuena de Álava/Eskuernaga	CALVETE GARCIA, ALFREDO	CL./ BUENAVISTA, 11	01307	656794812	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	A. REVILLA PLAGARO S.L.U.	AV./ JUAN CARLOS I, 21-BJ	01002	656731018	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AGPI IDEAS S.L.	CL./ PORTAL DE BETOÑO, 10BJ4	01013	945266163	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AGUSTIN AVELINO ROMAN	CL./ BENITO GUINEA, 5 BJ	01003	649920236	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO DELGADO, S.L.	CL./ ARCACHA, 1-P.21	01006	945716074	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO GARCIA CHAO	CL./ FERROCARRIL, 4-BAJO	01006	659060756	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALDAMA ESCALANTE, JOSE MIGUEL	CL./ CUBO, 7 BAJO	01001	945232584	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALFER, S.C.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 7 P-22	01013	945271650	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALSERMAN NORTE, S.L.	CL./ MENDARO, 14	01013	945046131	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALYSAT, S.L.U.	CL./ OÑATE, 1	01013	945249250	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARGOTE MONTOYA, JOSE MARIA	CL./ HERACLIO FOURNIER, 45	01006	945283952	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARVACALOR, S.L.	CL./ BASOA, 2	01012	945243745	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES BEITIA, S.A.	CL./ PARAGUAY, 34	01012	945256933	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES EFIGAS, S.L.	PS./ ZUMAQUERA, 29	01006	945136810	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES ELKA GASTEIZ, S.L. LABORAL	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23 P-G	01013	945280077	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES FONGAS, S.L.	CL./ SALVADOR (EL), 2-BAJO	01012	945223774	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES JUDIZMENDI, S.L.	AV./ JUDIZMENDI, 6 BAJO	01002	945270152	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALVI C.R.C., S.L.	CL./ PORTAL DE ZURBANO, 7	01013	945257130	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALVO MORAL, ANTONIO	CL./ RIO ALI (SENDA), 11-2ª	01015	696391899	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CASTILLO GRUPO EMPRESARIAL, S.L.	CL./ PERRETAGANA, 12	01015	902106746	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA VITORIA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1-P 51	01013	945121231	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COMERCIAL ANARI, S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1C-P.5	01013	945269472	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CONSTRUCCIONES TECNICAS PRIETO GARCIA,SL	AV./ OLMOS (LOS), 1-132	01013	639653142	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CUADRADO MARTIN, JUAN LUIS	CL./ TELESFORO ARANZADI, 7	01009	945245905	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DIEZ LARA, DANIEL	CL./ PUERTO BARAZAR, 10	01013	945250781	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DONCEL PRIETO, PEDRO	CL./ RAIMUNDO OLABIDE, 16 BAJ	01006	945146929	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROTECNICA DE URBINA, S.A.	CL./ ARANGUTXI, 21	01015	945290667	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L.	CL./ OCEANO PACIFICO, 21 BJ	01010	945151705	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EUGENIA PEREZ PIPAON	CL./ EXTREMADURA, 14 SS3	01003	945259049	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FEKERGASAD, S.L.	CL./ PIO XII, 8 BAJO	01004	945770679	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FERNANDEZ ALONSO, MAXIMO	CL./ CASTILLO DE BERNEDO, 24-4ª	01007	945134332	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FIT-3, S.L.	CL./ JUNDIZ, 22	01015	945291882	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FOJANSA MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONCARABA, S.L.	CL./ IGLESIA (LA), 1	01013	656780220	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ANTONIO ELVIRA, S. A.	PS./ ZUMAQUERA, 3	01006	945136929	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ERNIO, S.L.	CL./ URARTEA, 15	01010	618384176	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERMANOS BEITIA, S.C.	CL./ CASTILLO DE ESQUIBEL, 8	01007	945231746	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERPA, S.C.	CL./ OREITIASOLO, 6 P-N	01006	945140385	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HIJOS DE ZACARIAS URBINA, S.L	CL./ HERRERIA, 108	01001	945142641	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA KOLDO ESTEBAN, S.C.	CL./ MADRID, 8	01002	945279688	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA RESA, S.C.	CL./ VOLUNTARIA ENTREGA, 33	01010	945278138	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA SAINZ ARABA, S.L.U.	CL./ OBISPO BALLESTER, 50	01002	945261846	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION POLI, S.L.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 43-1ºD	01012	945010563	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION RONCAL, S.L.L.	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 33	01012	945223286	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCIONES HNOS.TOJAL,SL	CL./ JOSE URUÑUELA, 3	01006	945135340	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS SEPAL, S.L.	CL./ CAMINO DE MENDIOLA, 15-BJ	01006	945143146	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ZABAL, S.C.	CL./ LANDAVERDE, 33-4ºC	01010	605748304	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FRIOCALOR CLIMAT, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36-P16	01013	945282888	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA GARCIA, JORGE	CL./ DE XABIER, 17-1ºC	01010	945069356	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GONZALEZ SEBASTIAN, ROBERTO	CL./ TENERIAS, 4-3ºD	01012	945228156	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GUINEA CORCUERA, ANDRES	CL./ BAYONA, 34	01010	945175561	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERMANOS BELTRAN SUCESORES, S.L.	CL./ ARCACHA, 1P-154	01006	945146373	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HIDROCLIMA CALEFACCIÓN, S.L.	CL./ BASOA, 8	01012	605700084	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IDECAL, S.L.	CL./ PINTOR JESUS APELLANIZ, 19	01008	945227048	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENIERIA E INSTALACIONES ALDECOA 5, S.L.	CL./ PINTOR ADRIAN ALDECOA, 5	01008	945068595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ALDAMA, S.L.	CL./ URUGUAY, 11BAJO	01012	945242728	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FELBI-LAM, S.L.	CL./ PARAGUAY, 28	01012	945279304	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FOJANSA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GASTEIZ-BILBAO,S.A.	CL./ FUENTE DE LA SALUD, 12 BAJ	01003	945289166	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GENERALES BORO, S.L.	CL./ OREITIASOLO, 12P-12	01006	945001649	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LANKOR, S.L.	CL./ LARRAGANA, 12-P24	01013	945203321	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LUIS URBINA, S.L.	CL./ ZURRUPITIETA, 15	01015	945200922	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES MARTINEZ DE ICAYA, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23	01013	945148044	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES RABSAL FONT.CALEF.Y GAS,S.L	CL./ CAPELAMENDI, 1 P-61	01013	945286493	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES SEBAS, SL	CL./ PUERTO BARAZAR, 11	01013	669530022	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALADORA ALAVESA DE GAS,S.L.	CL./ PIO XII, 8 BAJO	01004	945260441	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALADORA ALAVESA EL GORBEA, S.L.	CL./ TRIANAS (LAS), 19-B	01006	945139993	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTARABA, S.A.	EN./ ABECHUCO, 5	01013	945200703	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IRIGOIEN ARGOTE, S.L.	CL./ RAIMUNDO OLABIDE, 25	01006	945145271	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN MARIA TECEDOR MARTINEZ	EN./ BETOÑO, 19	01013	650361450	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN OLARTE DOMINGO	CL./ HERMINIO MADINAVEITIA, 18	01006	945143283	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUVA FONTANERIA CALEFACCIÓN Y GAS, S.L.U	CL./ MUSICO MARIANO SAN MIGUEL, 2	01003	945289595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE ABERASTURI MARTINEZ, ASIER	PL./ PORTICADA, 5-11A	01015	665713911	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE MUNAIN PEREZ, DANIEL	CL./ PADULETA, 55-109	01015	688847856	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOZANO RUIZ, JOSE	CL./ SIERRA URBASA, 19-1ºI	01010	609218032	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MANTENIMIENTOS BERDEARABA, S.L.L.	CL./ ZUBIBARRI, 9P12C	01013	945944178	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MAYCO REPARACIONES, S.L.	CL./ PINTOR JESUS APELLANIZ, 17	01008	945228475	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MUSAN INSTALACIONES, S.L.	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 32	01003	945260999	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NEYTESA, S.C.	CL./ ANDALUCIA, 4	01003	945253553	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PROIMA, S. COOP. LTDA.	CL./ REYES DE NAVARRA, 39	01013	945283689	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RAMON PEDRO BAYER, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6 P-69	01006	945136358	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RCE LIMPIEZA DE DEPOSITOS DE GASOLEO SL	PS./ BERLIN, 26A-B4	01002	663310166	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ROBERTO SAEZ DE CORTAZAR GONZÁLEZ	CL./ PARAGUAY, 19 BAJ	01012	646964228	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO ESCOBAR, SERGIO	CL./ OCEANO PACIFICO, 9-2ºD	01010	945106097	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO MORA, PEDRO	AV./ OLARIZU (DE), 34	01006	945139993	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO MORALES, FROILAN	CL./ PARAGUAY, 36-5ºG	01012	945276302	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANEAMIENTOS IZAN, S.L.	PL./ MARQUES DE LA ALAMEDA, 1	01001	945285442	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANTAMARTA INSTALACIONES, S.L.	CL./ REYES CATOLICOS, 34	01002	945282921	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SERVICIOS TECNICOS DEL NORTE, S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1C/P-5	01013	945269472	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TEJEDOR ARRIBAS,EUGENIO	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 63	01012	945276828	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TERMOFUEL, S.L.U.	CL./ COFRADIA DE ARRIAGA, 4 BAJO	01012	945227192	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TUBAL INSTALACIONES, S.L.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 24 P-8	01013	945265252	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENCLISER, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254095	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENTICLIMA, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254000	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VILLALUENGA-ARABA, S.L.	CL./ BARRACHI, 37A	01013	945279901	✓	
Araba/Álava	Zuia	LEORZA ORTIZ DE ZARATE, ROBERTO	CL./ ELIZALDE, 21	01139	653010437	✓	
Araba/Álava	Zuia	SANTIAGO ARRAUSI PINEDO	CL./ SAN MARTIN, 5 BAJO	01130	651703607	✓	
Bizkaia	Abadiño	URTIAGA PROIEKTU ETA ERREFORMAK, S.L.	CL./ SOLAGUREN, 3	48220	946814474	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	GUE, S.A.	POL. IND. EL CAMPILLO, 18	48500	946363201	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	INDUMON,S.A.	POLIGONO EL CAMPILLO, PAB-22	48500	944673011	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	LATORRE GARCIA, MIGUEL ANGEL	C/Mª AUXILIADORA, 1-4ªB	48540	605703074	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	SVA ETXETALDE, S.L.	POL. IND. EL CAMPILLO, 18	48500	943363201	✓	
Bizkaia	Alonsotegi	FUENTE FERNANDEZ, BENJAMIN	CL./ AREITZO, 4-2ºD	48810	944980202	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	BERO EDER INSTALACIONES, S.L.	CL./ IXER, 20 BJ	48340	946300829	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	DIAZ-MORENO MORALES,JOSE A.Y JUAN C, C.B	CL./ GREGORIO MENDIBIL, 10-2ºE	48340	619423946	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	DO NASCIMENTO RODRIGUEZ, HILSON	AV./ LUIS URRENGOETXEA, 14-BJ	48340	605577996	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GARCIA ILLERA, SANTIAGO	BA./ JAUREGIZAHAR, 17BAJO	48340	608572907	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GEINOR ING. Y SERV. ENERGETICOS, S.L.	POLIGONO VALET, PAB 64	48340	618164169	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	INSTALACIONES ZORNOTZA, S.L.U.	POLIGONO VALET, 6 A	48340	946733001	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ELECTRICIDAD ARGUI,S.L.	POL./ ATXUKARRO, 1	48480	946715448	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	FIDALGO BEÑARAN, JOSU	BA./ MARTIARTU, 7-2ºIZ	48480	636186625	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ROBERTO CASTAÑON MANTILLA	PS./ URGOITI, 32LONJ	48480	686461117	✓	
Bizkaia	Artea	SOLUCIONES INTEGRALES DE COMBUSTION XXI,	BA./ BILDOSOLA, PF3-F4	48142	944530361	✓	✓
Bizkaia	Artea	UMARAN GLEZ ADRIAN Y MARIO, S.C.	BA./ MENDIETA, 3	48142	675702444	✓	
Bizkaia	Bakio	GIMENO ORUE, JOSE IGNACIO	PG./ ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA, 6 KM	48130	617375737	✓	
Bizkaia	Bakio	JOSE VICENTE SIMON IGLESIAS	BA./ GOITIZOLOALDE, 6-1ºB	48130	653897013	✓	
Bizkaia	Balmaseda	BERONOR EFICIENCIA ENERGETICA, S.L.	CL./ ARROYO (EL), 6-1ºIZ	48800	688813370	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ADAN GUTIERREZ, ANGEL	CL./ PORMETXETA, 27	48901	944002343	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CALEFACCIONES CCR BARAKALDO, S.L.	CL./ IBAIBE, 31-2º	48902	944781491	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CALVO CODESAL, RAFAEL	CL./ EXTREMADURA, 1-1ºC	48902	944994615	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CONDE SIMON, PEDRO ANDRES	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 10	48903	944129848	✓	
Bizkaia	Barakaldo	DIEGO VAQUERO RUIZ	CL./ KONTURRI, 12-1ªA	48903	607295742	✓	
Bizkaia	Barakaldo	EBRO VARONA, IGNACIO MARIA	CL./ HORACIO ETXEBARRIETA, 1 P12	48300	607400286	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Barakaldo	FIRVIDA E HIJOS, S.L.	CL./ MAGALLANES, 3	48903	944994019	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	FORTUNATO CORREDOR VEGA	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 6-1ºB	48903	617426063	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FRIO CRUCES, S.L.	CL./ LABROSTEGUI, 9BAJO	48903	944995141	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IBARRETA INSTALACIONES, S.L.	CL./ ZUBILETA, 27	48903	944850556	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INCASA CALEFACCION,S.L.	CL./ RIO CASTAÑOS, 41LON	48903	944851156	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTAL. HIDROSANITARIAS DEL NORTE, S.L.	ARRONTEGUI, 30 1ºB	48901	670062920	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES GURUTZETA, S.L.	CL./ LURKIZAGA, 5 LONJ	48902	944383403	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES PEREZ AUSIN, S.C.	CL./ SAN JUAN, 26-4ºB	48901	609483146	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES SANTOS MORENO, S.L.	CL./ PAZ (LA), 13	48903	609776505	✓	
Bizkaia	Barakaldo	LAMFU 1997, S.L.	CL./ ISAAC PERAL, 8	48902	944850733	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MARTINEZ ORUE, JORGE	CL./ LA FANDERIA, 5	48901	946572264	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MIGUEL CORREDOR VEGA, S.L.	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 10LONJ	48903	944994565	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTENER, S.L.	CL./ VEINTIDOS DE ENERO, 2-BAJO	48902	944372629	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ORTEGA IZQUIERDO, GERMAN	CL./ BIZKAIA, 21	48901	648784805	✓	
Bizkaia	Barakaldo	PEREZ ALEJOS, PEDRO	CL./ URKULLU, 23	48903	629340443	✓	
Bizkaia	Barakaldo	RICARDO RIVERA CORREDERA R. I. S.L.	PL/ LOPEZ DE AYALA, 3-7ºA	48902	637245304	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SANEAMIENTOS ARRANDI, S.L.	CL./ ARRANDI, 21LONJ	48901	944375598	✓	
Bizkaia	Basauri	BIZKAIA INSTALACIONES,S.L.	CL./ ANTONIO FERNANDEZ, 7 LONJ	48970	944406712	✓	
Bizkaia	Basauri	ESTUDIOS VOLTISOL, S.L.	CL./ KAREAGA GOIKOA, 21	48970	944059306	✓	
Bizkaia	Basauri	EUSKO KLIMA, S.A.U.	POLIGONO ARTEAGOITI, 2-MO14	48970	944495673	✓	
Bizkaia	Basauri	FONTANERIA PATXI, S.L.	AV./ CERVANTES, 31	48970	944055632	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES Y PROYECTOS BAOTEK, S.L.	CL./ BEREZI NAGUSIA, 3-PA50	48970	944164537	✓	✓
Bizkaia	Basauri	ITURGINTZA ALTAPE, S.L.	AV./ GUDARIEN, 7	48970	944490685	✓	
Bizkaia	Basauri	KALTEK CONFORT, S.COOP.PEQUEÑA	CL./ IPARRAGIRRE, 8	48970	946123175	✓	
Bizkaia	Basauri	MONTAJES Y CONSTRUCCIONES GEMOSA, S.L.	AV./ AGIRRE LEHENDAKARIA, 48	48970	944405262	✓	
Bizkaia	Basauri	NAROGAS,S.L.	CL./ KAREAGA GOIKOA, 26	48970	656793392	✓	
Bizkaia	Basauri	SOLIS RODRIGUEZ, JESUS MARIA	CL./ ZUMALAKARREGI JENERALA, 9-5C	48970	607450540	✓	
Bizkaia	Basauri	ZAGOSA INSTALACIONES, S.L.	CL./ URIBARRI, 8	48970	944056637	✓	
Bizkaia	Berango	BASOZABAL, SDAD. COOP. LTDA.	BA./ LANTZARTE, 4 BAJO	48640	946681181	✓	
Bizkaia	Bermeo	ELEZGARAI AZKARATE, IMANOL	CL./ ANASAGASTI TAR TEODORO, 1-BAJO	48370	667266517	✓	
Bizkaia	Bermeo	GALVAN SILVA, JUAN	CL./ ADOBERIA, 1-LONJ	48370	658750898	✓	
Bizkaia	Bermeo	GONDOR FONTANERIA GAS Y CALEFAC.,S.L.	CL./ INTXAUSTI, 6-2ºI	48370	630609546	✓	
Bizkaia	Bermeo	NARBARITZ, S.L.	CL./ INTXAUSTI, 31 BJ	48370	946852219	✓	
Bizkaia	Berriz	HERNANDEZ RODRIGUEZ, FERNANDO	CL./ MATZA, 7-BAJO	48240	615741717	✓	
Bizkaia	Bilbao	IBARRONDO PRIETO, ALFONSO	CL./ GENERAL EGUIA, 28-3ºA	48010	944410905	✓	
Bizkaia	Bilbao	ADICLIMA INSTALACIONES MECANICAS, S.L.	CL./ LEON DE URUÑUELA, 7 LON	48002	600047669	✓	
Bizkaia	Bilbao	AGUIRRE CONDIÑO, JOSEBA ANDONI	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 28-BAJ	48003	649841067	✓	
Bizkaia	Bilbao	AISLAMIENTOS TERMICOS Y FRIGORIFICOS, SA	OV./ DIEGO LOPEZ DE HARO GRAN, 53-6º	48011	944423166	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALBERDI INSTALACIONES, S.L.	CL./ SANTURTZI, 7-BAJO	48007	944453760	✓	



## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	ALBERTO ALONSO CALEFACCION, S.A.	CL./ ALTUBE, 4	48002	944217620	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALONSO Y ASENSIO, S.L.	CL./ IPARRAGUIRRE, 63-BAJ	48010	944219640	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALTERNATIVA GASCALDE, S.L.	AV./ MADARIAGA (DE), 77-3ºB	48014	944471197	✓	
Bizkaia	Bilbao	ASISTENCIA INSTAL. CLIMATIZ. ERREKU S.L.	CL./ LABAYRU, 25	48012	944446268	✓	
Bizkaia	Bilbao	ASISTENCIA Y SERVICIO DEL CALOR, S.L.	CL./ ITURRIAGA, 4	48004	944116295	✓	
Bizkaia	Bilbao	BARRENETXEA GALLANO, JUAN MARIA	CL./ URIORTU, 5-3º C	48007	656714387	✓	
Bizkaia	Bilbao	BASARRATE INSTALACIONES, S.L.	CL./ ITURRIAGA, 4	48004	944733195	✓	
Bizkaia	Bilbao	BILBAO GANBOA, GOTZON	CL./ ARTURO KANPION, 25	48015	944170780	✓	
Bizkaia	Bilbao	BIOCALPER, S.L.	CL./ BERASTEGUI, 4-1ºD.	48001	609165308	✓	
Bizkaia	Bilbao	BOCCARD ESPAÑOLA CONST. Y MANTEN., S.L.U	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 3	48014	944471100	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CALEFACCIONES ZUBINOR, S.L.	CL./ ANSELMA DE SALCES, 13	48007	944460886	✓	
Bizkaia	Bilbao	CALORVALCAL, S.L.L.	CL./ MEDICO ANTONIO EGUILUZ, 15-2ºI	48004	656706638	✓	
Bizkaia	Bilbao	CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS, S.A.	CL./ HENAO, 2	48009	944417272	✓	
Bizkaia	Bilbao	COFELY EUSKADI S.L.U.	CL/KL SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12	48003	944757579	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	COINSER ELECTRODEMO, S.L.	CL./ GENERAL EGUIA, 41	48013	944278577	✓	
Bizkaia	Bilbao	CRUZA SUCESORES, S.L.	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 16BAJO	48003	944794531	✓	
Bizkaia	Bilbao	DANAGAS, S.L.	AL./ URQUIJO (DE), 63-1ºD	48010	615210846	✓	
Bizkaia	Bilbao	DE GOROSTIDI FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 65-4ºB	48003	944439184	✓	
Bizkaia	Bilbao	DE LA ROSA GARCIA, AGUSTIN	CL./ ZABALBIDE, 33-5ºB	48006	944331056	✓	
Bizkaia	Bilbao	DIEZ INGENIERIA E INSTALACIONES, S.L.	AV./ SAN ADRIAN, 2	48003	944214003	✓	
Bizkaia	Bilbao	DOSUNA RODRIGUEZ, FELIX	CL./ MONTE IZARO, 10	48007	647627579	✓	
Bizkaia	Bilbao	ECOBIZCAN, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-5ª	48014	615255225	✓	
Bizkaia	Bilbao	EMFRICASA, S.L.	CL./ LARRAKO-TORRE, 2	48015	944473533	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENI ELECTRONICA Y NEUMATICA INDUSTRIAL,	CL./ ISLAS CANARIAS, 19	48015	944746263	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENTXAPA-2, S.L.	CL./ PINTORES ARRUE, 12	48015	944472757	✓	
Bizkaia	Bilbao	ESCALADA ARREDONDO, JUAN CARLOS	ZABALA, 26-1º	48003	696758623	✓	
Bizkaia	Bilbao	ESTEBAN CESAR TOMAS TOME	CL./ MIEMBRO DYA F. JIMENEZ, 18 4ºF	48004	677297112	✓	
Bizkaia	Bilbao	ETXEA INSTALACIONES, S. A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 4	48015	0944483910	✓	
Bizkaia	Bilbao	EULEN, S.A.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 29	48014	944797200	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	EXBASA OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.	CL./ GURTUBAY, 1	48013	943831100	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	EZARLE CONFORT, S.L	CL./ ARENAL, 5	48005	944161805	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FEJIVE,S.L.	CL./ ZUMAIA, 22	48007	944456433	✓	
Bizkaia	Bilbao	FER SAN INSTALACIONES SANITARIAS, S.L.	CL./ BILBAO LA VIEJA, 6	48003	944157396	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA ALAMO, S.L.	CL./ SANTUCHU, 26	48004	944334770	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA GAS CALEFAC. AQUILINO GOMEZ	CL./ ZABALBIDE, 37	48006	944330076	✓	
Bizkaia	Bilbao	GAS BILBAO, S.A.	CL./ ARAGON, 1	48015	944763510	✓	
Bizkaia	Bilbao	GESTER BIZKAIA, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 2 BAJO	48014	944473637	✓	
Bizkaia	Bilbao	GESTER MANTENIMIENTO Y REFORMAS, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 1-LON	48014	944473637	✓	
Bizkaia	Bilbao	HERNANDEZ CUADRADO, JUAN CARLOS	AV./ KIRIKIÑO, 34LONJ	48012	610245042	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA CALVO, S.L.	CL./ IBAÑEZ DE BILBAO, 6 BAJO	48001	944235868	✓	
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA LUIS, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 87	48015	944475067	✓	
Bizkaia	Bilbao	I GEHI TSH, S.L.L.	OV./ CIUDAD JARDIN TRAVESIA, 16 BJ	48007	688667817	✓	
Bizkaia	Bilbao	INDENOR, S.A.	PL./ LANDABASO, 12-2ºD	48015	944472550	✓	
Bizkaia	Bilbao	INDUST. BILBAINAS DE INGENIERIA, S.L.	CL./ CASTAÑOS, 32 BIS	48007	0944649992	✓	
Bizkaia	Bilbao	INGECLIMA, S.L.	CL./ DOCTOR DIAZ EMPARANZA, 39A-2º	48002	944424800	✓	
Bizkaia	Bilbao	INGENIERIA ESKAT INSTALACIONES, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 46-48	48014	944765148	✓	
Bizkaia	Bilbao	INGENIERIA Y MONTAJES TERMICOS, S.A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 4	48015	944483910	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ALISTE, S.L.	CL./ MONTE INCHORTA, 1	48003	687728228	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ARTXANDA, S.L.L.	CM./ BERRIZ, 106	48015	944473255	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES CALEFACCION Y GAS POMBO,SL	CL./ ITURRIAGA, 10	48004	646951575	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES DE CALEFACCION MEDI, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 17-1º	48014	944752308	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES MECANICAS DIMA, S.A.	CL./ CAMILO VILLABASO, 25	48002	652772021	✓	
Bizkaia	Bilbao	INST.,SERVIC. Y MANTENIM. INSERTMAN,S.L.	CL./ JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI, 2-1º	48013	944399292	✓	
Bizkaia	Bilbao	INTECSA INSTALACIONES 2000, S.L.	CL./ JUAN DE LA COSA, 6LONJA	48004	944121334	✓	
Bizkaia	Bilbao	IRAZABAL GARCIA, JOSEBA MIREN	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 19-1ºB	48003	629294778	✓	
Bizkaia	Bilbao	ITURRITEK, S.L.	PL./ BELATEGI, 1	48002	944700704	✓	
Bizkaia	Bilbao	IURRETA CALEFACCIONES,S.L.	AV./ TXOMIN GARAT, 15-6ºC	48004	944732651	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZARO GESTION, S.L.	CARRETERA LARRASKITU, 13-15	48002	944222454	✓	
Bizkaia	Bilbao	J.L. PEREDA-J.M. RIVADULLA, S.C.	CL./ NAVARRO VILLOSLADA, 14	48015	670447826	✓	
Bizkaia	Bilbao	JOSE HERMINZUL MOSQUERA	CL./ CRUZ (DE LA), 6	48005	678693458	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUAN ANTONIO GONZALEZ CISTERNA	GR./ ARA-BELLA COOPERATIVA, 53-4ºI	48007	609776187	✓	
Bizkaia	Bilbao	KIZKISUR, S.L.	CL./ GOIKO TORRE, 1	48003	638063941	✓	
Bizkaia	Bilbao	KLIMALUR INSTALACIONES, S.L.	CL./ GAZTELONDO, 5	48002	671415381	✓	
Bizkaia	Bilbao	KLIMATIZAZIO BERMOTARRA, S.L	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-3ª	48014	944745897	✓	
Bizkaia	Bilbao	LEAMAN GESTION SOSTENIBLE, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 22-24	48014	902540090	✓	
Bizkaia	Bilbao	LLEDO SAINZ DE ROZAS, HILARIO	PL./ PLACIDO CAREAGA, 9-2ºD	48014	620955979	✓	
Bizkaia	Bilbao	MAQUINAR.ELECTROMECHANICA Y R. METRO S.L.	CL./ BIARRITZ, 5	48002	944104727	✓	
Bizkaia	Bilbao	MELERO, OSCAR Y BARCENILLA,M. ANGEL,C.B.	CL./ NOVIA SALCEDO, 10 LON	48012	944270185	✓	
Bizkaia	Bilbao	MILLAN RUIZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ ANSELMA DE SALCES, 11	48007	607478188	✓	
Bizkaia	Bilbao	NERVION IND., ENGINEERING AND SERV. SL.	CL./ HENAO, 5-3º	48009	944240500	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	NUCLERTEC, S.A.U	CL./ ORIXE, 20	48015	944757371	✓	
Bizkaia	Bilbao	ORDORICA INSTALACIONES, S.L.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11	48014	944472207	✓	
Bizkaia	Bilbao	OSCAR FELIPE RUIBAL RODRIGUEZ	CL./ COSME ECHEVARRIETA, 3-7ºD	48009	638320584	✓	
Bizkaia	Bilbao	PADILLA LEAL, JOSE IGNACIO	CL./ MONTE JATA, 1-1ºD	48014	687758212	✓	
Bizkaia	Bilbao	PEÑASCAL S. COOP.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 10	48004	944700704	✓	
Bizkaia	Bilbao	RADA CALEFACCION, S.L.	CL./ MEDINA DE POMAR, 3	48012	944105510	✓	
Bizkaia	Bilbao	RAFAEL Y LUIS JAVIER SECO, C.B.	CM./ MIMBRES (DE), 2	48003	669702744	✓	
Bizkaia	Bilbao	REVILLA MARTIN, TOMAS	CL./ COCHERITO DE BILBAO, 3-5ªA	48004	944111546	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	REVUELTA GOROSTIZA, ALFONSO	AV./ SABINO ARANA, 59	48013	944395055	✓	
Bizkaia	Bilbao	RUIZ DIAZ, RAFAEL	CL./ NOVIA SALCEDO, 10-LON	48012	699492021	✓	
Bizkaia	Bilbao	SANTUCHU GRUPO EMPRESARIAL, S.A.	CL./ SANTUTXU, 37	48004	944331799	✓	
Bizkaia	Bilbao	SASTEC, S.L.	CL./ BATALLA DE PADURA, 2-BIS	48012	944442267	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICAL EUSKADI, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 6-LONJ	48014	944805311	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERVICIO TECNICO OFICIAL L.M. ARNAIZ, SL	CM./ VIA VIEJA LEZAMA, 2	48007	944456508	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICIO TECNICO URUEÑA, S.L.	CL./ ORIXE, 54	48015	944758947	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICIOS GARANTIZADOS, S.L.	CL./ ELCANO, 14	48008	944344157	✓	
Bizkaia	Bilbao	SUCESORES DE ISAIAS ORTEGA, S.L.	CL./ CARMELO GIL DOCTORES, 10-LJ	48012	944211983	✓	
Bizkaia	Bilbao	TALLERES ELECTRICOS OYAL,S.L.	CR./ RECALDE-LARRASQUITU, 36	48002	944439362	✓	
Bizkaia	Bilbao	TERCAL INSTALACIONES, S.A.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 4-6	48014	944010182	✓	
Bizkaia	Bilbao	TEYCOMAN,S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11	48014	944753201	✓	
Bizkaia	Bilbao	T.MEDAM. QUIMICAS Y CATALIZADORES,SL.	CM./ ARSENAL, 19	48013	944538380	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	TORRES BARRASA JESUS	CL./ SANTA LUCIA, 7-3ºB	48004	0944119820	✓	
Bizkaia	Bilbao	XABIER YANUTOLO NUÑEZ	CL./ FRAY JUAN, 13-2º	48013	628709620	✓	
Bizkaia	Bilbao	YARZA INSTALACIONES, S.L.	CL./ EPALZA, 4	48007	944454155	✓	
Bizkaia	Busturia	IÑAKI Y ARITZ BERZAL SANCHEZ, C.B.	BA./ SAN CRISTOBAL, 20	48350	946870074	✓	
Bizkaia	Busturia	NUÑEZ VIVANCO, AINHOA	BA./ AXPE, 137	48350	657732325	✓	
Bizkaia	Busturia	SERVICIOS Y REFORMAS URDAIBAI, S.L.	BA./ AXPE, 70	48350	676646726	✓	
Bizkaia	Derio	AIDESEGI, S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9	48160	672068565	✓	✓
Bizkaia	Derio	CONTROL Y MONTAJES INDUSTRIALES CYMI, SA	POLIGONO UGALDEGUREN, P-6	48160	944439448	✓	
Bizkaia	Derio	INSTALACIONES EDERKI, S.L.	PL./ PAKEAREN, 1-2ºB	48160	944543189	✓	
Bizkaia	Derio	MARTIARTU INGENIERIA, S.L.	CL./ LARRAURI, 1A-3º	48160	944540382	✓	
Bizkaia	Derio	MISTEK, S.L.	POLIGONO UGALDEGUREN, P IV-I	48160	946368452	✓	✓
Bizkaia	Derio	URTEK BARRIA, S.A.	CL./ ASTINTZE, 6	48160	946086232	✓	
Bizkaia	Durango	ALCIBAR BARRENETXEA, J.-ALCIBAR A.,C.B.	CL./ SAN ROKE, 8	48200	0946202115	✓	
Bizkaia	Durango	CALEFACCIONES ALVAREZ S.L.	GR./ TXIBITENA, 14	48200	946201646	✓	
Bizkaia	Durango	FONTANERIA DUAM, S.L.	ESTANISLAO LABAIRU, 3	48200	946201423	✓	
Bizkaia	Durango	FONTANERIA E INST. GRLES HNOS.GARCIA, CL	POLIGONO MONTORRETAS, 1	48200	616928862	✓	
Bizkaia	Durango	FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.	CL./ SAN ROKE, 14-BJ	48200	946202740	✓	
Bizkaia	Durango	INSTALACIONES ATEKARRI, S.A.L.	AV./ ASKATASUN, 32-BAJ	48200	946812275	✓	
Bizkaia	Elorrio	INSTALACIONES ALTUNA, S.L.	CL./ SAN JUAN, 4	48230	946820062	✓	
Bizkaia	Elorrio	JOSE LUIS SANTILLAN, S.L.	PL./BETSAIDE INDUSTRIALDEAK, PB5.B6	48230	946238000	✓	
Bizkaia	Erandio	BABCOCK MONTAJES, S.A.U.	AV./ RIBERA DE ERANDIO, 5	48950	944170221	✓	✓
Bizkaia	Erandio	CINCUNEGUI INSTALACIONES, S.L.	CM./ TXAKURZULO, S/N	48950	944672245	✓	
Bizkaia	Erandio	MASA NORTE, S.A.	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944316277	✓	✓
Bizkaia	Erandio	MOLINER INSTALAC., OBRAS Y SERVICIOS, SL	CL./ GETXO, 5	48950	944170203	✓	
Bizkaia	Erandio	NIETO ABAD INSTALACIONES, S.L.	CL./ SAN JERONIMO, 4-4ºD	48950	944170459	✓	
Bizkaia	Erandio	TAMOIN, S.L.U	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944356550	✓	✓

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	
Bizkaia	Ermua	FONTANERIA GAS Y CALEFACCION VALLE S.L.	CL./ GOIENKALE, S/N	48260	943171556	✓	
Bizkaia	Ermua	RUBEN DE DIOS CEBRIAN	AV./ GUIPUZCOA, 48 BAJ	48260	943170109	✓	
Bizkaia	Etxebarri	BICAL CONTROL TERMICO, S.L.	POLIGONO LEGUIZAMON, 10	48450	944451576	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	EFINER SOLUCIONES ENERGETICAS, S.L.	ERREKAONDO, 21	48450	946416750	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	IPAR KLIMA, S.L.	CL./ ARBOLANCHA, 1	48450	656786458	✓	
Bizkaia	Etxebarria	ARIZMENDIARRIETA GARATE, UNAI	CL./ ERREKARTE, 2-2ºDC	48277	649081472	✓	
Bizkaia	Etxebarria	GERTU ITURGINTZA, S.L.	POL. INDUSTRIAL GALARZA, 12	48277	946167554	✓	
Bizkaia	Galdakao	DE PAZ JUANES, ALBERTO	CL./ BIZKAI, 13-1ºD	48960	944561122	✓	
Bizkaia	Galdakao	ANAYA, A. Y RODRIGUEZ, M.TERESA, C.B.	BA./ ZABALEA, 39-A	48960	629241407	✓	
Bizkaia	Galdakao	ANDRA MARI INSTAL.SANITARIAS, S.L.	CL./ BERNART ETXEPARE, 17-3º	48960	944571954	✓	
Bizkaia	Galdakao	APERRIBAI INSTALACIONES, S.L.	BA./ APERRIBAI, 2A	48960	944267086	✓	
Bizkaia	Galdakao	ARCOVENTI, S.L.	BA./ PO. ERLETXES, NAV.4	48960	944564769	✓	
Bizkaia	Galdakao	E.D.S. INGENIERIA Y MONTAJES, S.A.	BA./ PO. ERLETXES, 2	48960	944575411	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	FONTANERIA Y CALEFACCION ELEXALDE, S.L.	CL./ URRETA, 19	48960	944565104	✓	
Bizkaia	Galdakao	INTXAUSTI INSTALACIONES, S.L.	CL./ TXOMIN EGILEOR, 54	48960	944560220	✓	
Bizkaia	Galdakao	MONTAJES Y CONSTRUCCIONES DILO,S.L.	OV./ JUAN SEBASTIAN ELKANO ZEH, 18 BAJ	48960	945399452	✓	
Bizkaia	Galdakao	REPARA. DE MAQUI. DE IND. DE AUTOMOC.SL	P.I. ERLETXE, NAVE 3	48960	946714631	✓	
Bizkaia	Galdakao	ROLANDO LABACA, JORGE	CL./ KOLITZA MENDI, 10	48960	656786842	✓	
Bizkaia	Galdames	EUSKAMON, S.A.	POLIGONO LA ACEÑA, PAB-3	48191	946100100		✓
Bizkaia	Galdames	SIMÓ ARIZNABARRETA, SANTIAGO	BA./ VILLA, 15	48191	610896447	✓	
Bizkaia	Gamiz-Fika	JUAN JOSE IZURIETA GORORDO	BA./ ERGOIEN, 161-D	48113	696755801	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	BASTERRETXE BILBAO, DANIEL	CL./ MESTIKABASO, 19 LON	48300	628401123	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	BORJA DEL RIO SESMA	CL./ UHARTE, 19BAJO	48300	652768242	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	BURGOS URRUTIA, IGOR	CL./ IBARRA, 19-1ª	48300	946256304	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	DELGADO FERRERO JORGE	CL./ MESTIKABASO, 19	48300	696305592	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	FONTANERIA GERNIKA,S.L.	CL./ IPARRAGIRRE, 48	48300	946254961	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	FONTANERIA Y GAS AGARRE, S.L.	CR./ AITA LUIS VILLASANTE, 23	48300	946187700	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	JON KEP A E IÑIGO ORTUZAR ARRIZUBIETA, SC	CL./ SAN JUAN, S/N	48300	946251776	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	LUIS RAMOS MARTINEZ	CL./ PEDRO ELEJALDE, 20BAJO	48300	659044695	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	OMA INSTALACIONES Y PROYECTOS, S.L.L.	CL./ IPARRAGIRRE, 28	48300	946270661	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ORUE ITURGINTZA, S.L.	CL./ DON TELLO, 36BAJO	48300	636599189	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	PEREZ LARA, FERNANDO	CL./ FRAY MARTIN DE MURUA, 16-BIS	48300	946255870	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	PROY. E INST. TECNICAS URDAIBAI, S.L.	BEKO IBARRA, 31-12	48300	636056930	✓	
Bizkaia	Getxo	APLICACION Y DETECCION EN INSTAL. 96, SL	CL./ VILLAMONTE, C-5	48991	944069690	✓	✓
Bizkaia	Getxo	FANO ZABALA, FRANCISCO JESUS	CL./ GAZTELUMENDI, 10-LJ	48991	944302491	✓	
Bizkaia	Getxo	FENINSTAL FONTANERIA, S.L.	CL./ CERVANTES, 11-3ºI	48930	685304030	✓	
Bizkaia	Getxo	INSTALACIONES MADARIAGA, S.L.	CL./ VILLAONDOETA, 5LONJA	48991	944300003	✓	
Bizkaia	Getxo	INSTALACIONES Y PROYECTOS GEOLUR, S.L.U.	CL./ TELLETXE, 17BAJO	48993	944079270	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Getxo	SERV. DE ASIST.A INST. DE CALEF., S.L.	CL./ MERCEDES (LAS), 31	48930	944638611	✓	
Bizkaia	Gordexola	LIMPIEZAS INDUSTRIALES IRIS, S.L.	BA./ ZUBIETA, 40PB6	48192	944439921	✓	✓
Bizkaia	Gorliz	FONTANERIA UGARTENA, S.L.	CL./ GAMINIZ, 3 LONJ	48630	946774728	✓	
Bizkaia	Güeñes	GAIZKA MARTINEZ DE SARACHO	CL./ IORGI, 1C 4º	48830	605719124	✓	
Bizkaia	Igorre	FONTANERIA IGORRE, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGIRRE, 17-BAJ	48140	946315656	✓	
Bizkaia	Igorre	NAVARRO HUERTAS, ANGEL	AV./ LEHENDAKARI AGIRRE, 9-4º B	48140	630638818	✓	
Bizkaia	Ispaster	SUGASLAN, S.L.	BA./ ARTIKAS, 24	48288	635749479	✓	
Bizkaia	Iurreta	CALEFACCION Y FONTANERIA MARMOL, S.L.	CL./ ITURBURU, 16	48215	946815904	✓	
Bizkaia	Iurreta	HUMBERTO MERINO BILBAO	BA./ ARRIANDI, 16	48215	946816158	✓	
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	AGUIRREOLEA LOPEZ, MIKEL	BA./ SOSCAÑO, 32	48891	669736762	✓	
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	ALIX SALAZAR, JOSE MARIA	BA./ CONCHA, 71-3º	48891	616498620	✓	
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	JOSE IGNACIO AGUIRREBURUALDE EREÑO	BA./ SOSCAÑO, 12	48891	619789560	✓	
Bizkaia	Larrabetzu	CORZO PARRA, EMILIO	BA./ GAZTELU, 6	48195	669747845	✓	
Bizkaia	Larrabetzu	REMIREZ INSTALACIONES, S.L.	GR./ ITURRIKOETXE, 3 LON	48195	944558296	✓	
Bizkaia	Leioa	FERNANDO LOPEZ-PASTOR HOYUELOS	CL./ IKEA, 8-3º	48940	622530817	✓	
Bizkaia	Leioa	ENERGIA ESTUDIOS GAS, S.A.	AV./ AUTONOMIA, 2A	48940	944805440	✓	
Bizkaia	Leioa	HOJALATERIA DOMINGUEZ,S.L.	POLIGONO IBARRABARRI, 18	48940	944314112	✓	
Bizkaia	Leioa	INWOBBE,S.A.	CL./ ESTARTETXE, 13	48940	944642900	✓	
Bizkaia	Leioa	IUSTURI 2000, S.L.	AV./ AMAIA, 2	48940	944802725	✓	
Bizkaia	Leioa	JON BARRUETABEÑA INSTALACIONES, S.L.	CL./ KANDELAZUBIETA, 57	48940	946009300	✓	
Bizkaia	Leioa	MOTA CALEFACCION Y FONTANERIA, S.L.	GR./ SAN JUAN, 5-4ºDC	48940	619912536	✓	
Bizkaia	Leioa	NOR-AIR INSTALACIONES,S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 2 C	48940	944645656	✓	
Bizkaia	Leioa	VILLA URDIALES, NICANOR	CL./ INDEPENDENTZIA, 2-LONJ	48940	607489141	✓	
Bizkaia	Lekeitio	GEZURAGA OZKORTA, ISAIAS	CL./ ALDZATORRE, 4	48280	946843058	✓	
Bizkaia	Lekeitio	INSTALACIONES JUARISTI, S.L.	AV./ PASKUAL ABAROA, 30 LJ	48280	946842209	✓	
Bizkaia	Lekeitio	LEGARZA PLAZA, GOTZON	CL./ BERGARA, 25 BAJ	48280	946841121	✓	
Bizkaia	Lekeitio	MAGUREGI ITURGINTZA, S.L.	CL./ ALDAMIZ ETXEBARRIA, 1 BAJO	48280	946840022	✓	
Bizkaia	Lekeitio	SOLOLUZE TXURRUKA,PEDRO-JUARISTI,JOAQUIN	CL./ ATEA, 28 BAJ	48280	946243033	✓	
Bizkaia	Loiu	INTENANCE ENERGY, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, ED4-P9	48180	946681551	✓	
Bizkaia	Loiu	KAENER, S.A.	CL./ LARRONDO GOIKO, 3PAB14	48180	944761225	✓	✓
Bizkaia	Loiu	VIZCAINA DE PETROLEOS, S.L.	LARRONDO BEHEKO, PAB-8	48180	944538117	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	EGUIA BARRUETABEÑA, JOSE JOAQUIN	CASERIO MAKUTEI, 49 B	48270	946168135	✓	
Bizkaia	Mendata	ITURBERO 2000 SL	BA./ OLABE, 32 DCH	48382	946253962	✓	
Bizkaia	Mungia	AITOR ABANDO Y GAIZKA GARAY, C.B.	TELMO ZARRA, 10-2º	48100	685736642	✓	
Bizkaia	Mungia	AMUTIO LOPATEGUI MIKEL Y OTRO, C.B.	GR./ SAN IGNACIO, 1-3º	48100	635731386	✓	
Bizkaia	Mungia	ANTONIO LUNA TORRES	CL./ EGUSKIALDE, 30	48100	946742201	✓	
Bizkaia	Mungia	CONTROLIL, CONTROL FUGAS EN TANQUES, S.L.	P.I. TROBIKA, 4-D	48100	946742496	✓	✓
Bizkaia	Mungia	FONTANERIA Y CALEFACCION ALLENDE, S.L.	CL./ LANDETXXO, 5	48100	946742289	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Mungia	ISAFE INSTALACIONES, S.L.U.	CL./ INTXAUSTI ERESGILLE, 6	48100	946742445	✓	
Bizkaia	Mungia	ITURRI GOIKOECHEA, JUANITA	CL./ INTXAUSTI ERESGILLE, 21BAJO	48100	946743063	✓	
Bizkaia	Mungia	ITURRIZAR VEGAS, SERGIO	CL./ ERRI-BIDE, 20	48100	657708565	✓	
Bizkaia	Mungia	MURIEDAS ANAIK, S.L.	CL./ LANDETXO, 4-BAJO	48100	946740780	✓	
Bizkaia	Muskiz	FAUSTO JAVIER FABRE MOSQUERA	CL./ ESTACION, 2	48550	946706678	✓	
Bizkaia	Muskiz	FONTANERIA MUSKIZ, S.L.	AV./ ANTONIO TRUEBA, 19-BJ	48550	946706028	✓	
Bizkaia	Muskiz	MONTAJES BARBADUN INDUSTRIAL, S.L.	PO/PO INDUSTRIAL DE SANTELICES, PB 1A	48550	946706890	✓	
Bizkaia	Muskiz	PROYECTOS E INSTALACIONES GAYCA, S.L.	BA./ CRUCERO (EL), 5	48550	946706263	✓	
Bizkaia	Ondarroa	FONTANERIA LARRUSKAIN, S.L.	CL./ ARANA TAR SABIN, 11-BAJ	48700	946134049	✓	
Bizkaia	Ondarroa	FONTANERIA MAGDALENA, S.L.	CL./ SAN JUAN TXURRU, 10BAJO	48700	946831019	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ITURGINTZA ELORDI, S.L.	CL./ ARTABIDE, 37	48700	946134234	✓	
Bizkaia	Ondarroa	URKIZA JUARISTI, S.L.	CL./ IBAIONDO, 2-BAJO	48700	0946830099	✓	
Bizkaia	Ortuella	MONTAJES Y SUMINISTROS ATIENZA XXI, S.L.	POLIGONO GRANADA, MI-3	48530	944064149	✓	
Bizkaia	Ortuella	TECUNI, S.A.U.	POLIGONO ABRA INDUSTRIAL, S/N	48530	944970036	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	ECOPROYECTOS VILLASANTE, S.L.U.	CL./ ZUBEROA, 4,3	48920	651054835	✓	
Bizkaia	Portugalete	GONAR, S.C.	CL./ ALMITE. M. DE VALLECILLA, 2	48920	944610600	✓	
Bizkaia	Portugalete	HERRERA ALVAREZ, ARTURO	CL./ MARIA DIAZ DE HARO, 50-6ºD	48920	607911702	✓	
Bizkaia	Portugalete	INSTALACIONES ANDURIÑA, S.L.	AV./ REPELEGA, 4	48920	944720627	✓	
Bizkaia	Portugalete	JOSE LUIS IGUALADOR NESTARES	CL./ JUAN JOSE CONDE PELAYO, 7-1ºB	48920	610456148	✓	
Bizkaia	Portugalete	MELENDEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO	CL./ FRANCISCO PIZARRO, 12	48920	944612043	✓	
Bizkaia	Portugalete	TECNAM, S.L.,	CL./ DOCTOR JOSE ZALDUA, 33	48920	944831072	✓	
Bizkaia	Santurtzi	CONSTANTINO DE LA FUENTE, CIRILO	CL./ SANTA EULALIA, 14	48980	94	✓	
Bizkaia	Santurtzi	DBIZ INST. Y SERVICIOS INDUSTRIALES, SL	MUELLE 2, S/N	48980	944832337	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	GAITUR SERVICIOS E INSTALACIONES,S.L.	CM./ HOYOS (LOS), 4	48980	944837910	✓	
Bizkaia	Santurtzi	INGENIERIA DEL CALOR JUAN JOSE., S.L.	CL./ GENARO ORAA, 30-32	48980	944833950	✓	
Bizkaia	Santurtzi	JAVIER INSTAL. ACS CALEF AIRE ACOND Y V	CL./ JOSE GURRUCHAGA, 18	48980	944627088	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MASS METAL 2020, S.L.	AV./ ANTONIO ALZAGA, 7-3ºC	48980	601356165	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MOHAMED AZIZAOU ZHIR	GR./ GIPUZKOA, 5 2º	48980	673289712	✓	
Bizkaia	Santurtzi	RODRIGUEZ AGUILAR, RAFAEL	CL./ LAUAXETA, 43-4º	48980	692805802	✓	
Bizkaia	Sestao	ABATXOLO GAS Y CALEFACCION, S.L.	CL./ BUENAVISTA, 6-LJ	48910	944964944	✓	
Bizkaia	Sestao	GARCIA RABRE, MANUEL	CL./ VIA AMEZAGA, 9-3ºC	48910	944720203	✓	
Bizkaia	Sestao	GESTION PARA INST. DE CLIM. Y FONT, S.L.	CL./ SANTIAGO GRASSA, 5	48910	946409399	✓	
Bizkaia	Sestao	GONZALEZ DIEZ, ARSENIO MANUEL	CL./ ANUNCIACION DE NUESTRA SE, 8	48910	944956700	✓	
Bizkaia	Sestao	MARCO ANTONIO RENGEL IGLESIAS	CL./ ALBERTO ARRUE, 5-4ºI	48910	670497163	✓	
Bizkaia	Sestao	MURILLO GONZALEZ, JOSE	CL./ CONDESA PARDO BAZAN, 6-2ºD	48910	944951105	✓	
Bizkaia	Sestao	TAMESGAS, S.L.	GR./ MIRAMAR, 1-LONJ	48910	944720478	✓	
Bizkaia	Sondika	BILBAO ENERGY SOLUTION TRENDS, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944537032	✓	✓
Bizkaia	Sondika	EGOKIROA, S.L.U.	CM./ ARTXANDA, 3	48150	944533819	✓	
Bizkaia	Sondika	I.T.G.- GAS, S.L.	POLIGONO BERRETEAGA, PAB 3A	48150	944711140	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Sondika	ZETELEK, S.L.	CL./ IBERRE, 3-NAV3	48150	944711804	✓	
Bizkaia	Sopela	AISLAMIENTOS Y MONTAJ. IND. ZUROCA, S.L.	CL./ OLABIDE, 15-17	48600	944643421	✓	
Bizkaia	Sopuerta	INFANTE GONZALEZ, MANUEL	BA./ SANTA ANA, 21-1ºD	48190	946104601	✓	
Bizkaia	Sopuerta	JOSE ANTONIO CORRAL PRADO	BA./ CARRAL (EL), 30-2ºI	48190	657791056	✓	
Bizkaia	Sopuerta	MAURIZ HURTADO, JON	BA./ SANTA ANA, 11 LON	48190	617321266	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	LIDEKO LIMPIEZA Y REPARACION, S.L.L.	CL./ USILA, 4-P10	48490	946333160	✓	✓
Bizkaia	Ugao-Miraballes	SUAREZ MOJA, ASIER	CL./ BIDE ZAHAR, 9-LONJ	48490	607466661	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	UGAO INSTALACIONES, S.L.	POLIGONO USILA, PAB 11	48490	946482671	✓	
Bizkaia	Urduliz	PEÑA NORIEGA, BORJA	CL./ ITURRIBIDE, 5-1ºB	48610	656791507	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	BALRRIA SGP, S.L.	POL.INDUST.UGARTE-ALDE, 15	48510	944832551	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	COOPENOR, S. COOP.	CL./ CASERIA LA, S/N	48510	944921900	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	DIST. TTES. DE GASOLEO LAS LLANAS, S.A.	POLIGONO EL JUNCAL, M6-1B	48510	944189066	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	INSTALACIONES ELECTROMECAÑICAS BILAUTO	POL. AURRERA, CALLE8	48510	944950115	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	INSTALADORES DE GAS DEL NORTE,S.L.	BA./ PO. IND. AURRERA, PAB.25	48510	944721594	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	JOAQUIN ABADIA ARANA	POL. AURRERA, PAB-50	48510	944722012	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	LANVAP INGENIER. Y CONTROL DEL VAPOR, S.	POL. AURRERA, PAB 5	48510	946564800	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	MENDI OIL, S.L.	BA./ SALCEDILLO, 39 C	48510	672122129	✓	
Bizkaia	Zaldibar	HAIZE EDERRA BI, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB.36	48250	946826677	✓	✓
Bizkaia	Zaldibar	ORTUZAR OSTOLAZA, AMAIUR	PLAZA ZALDUA SOLO, 3-BAJO	48250	946827707	✓	
Bizkaia	Zaldibar	ZAGAR SISTEMAS, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB. 7	48250	946826673	✓	
Bizkaia	Zalla	ELITE INSTALACIONES, S.L.	CL./ NICOLAS MARIA URGOITI, 4	48860	946670299	✓	
Bizkaia	Zalla	RECHE LOPEZ, OSCAR	AV./ TRABAJADORES (LOS), 27-4º	48850	674964128	✓	
Bizkaia	Zalla	URQUIJO LLANO, ALBERTO	BA./ IBARRA, 9	48860	946390100	✓	
Bizkaia	Zamudio	CLIMATIZACIONES ETXEA, S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PA5-II	48170	944483910	✓	
Bizkaia	Zamudio	COLSA XXI, S.L.	PL./ UGALDEGUREN 3, P-18-2	48170	944452647	✓	
Bizkaia	Zamudio	CONSTRUCCIONES SUE S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PARC 8	48170	944522727	✓	
Bizkaia	Zamudio	IMRES-76 , S.L.	POLIGONO TORRELARRAGOITI, N.28	48170	944522396	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN, S.COOP.	PARQUE TECNOLOGICO, 101-C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN SERVICIOS, S.A.U.	PARQUE TECNOLOGICO, 101 C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Ziortza-Bolibar	PULGAR URRUELA, ALVARO	Bº BOLIBAR, 12	48278	635738098	✓	
Gipuzkoa	Abaltzisketa	*****	,	20269	94300000	✓	
Gipuzkoa	Aduna	FONTANERIA ANZIETA, S.L.	URTAKI INDUSTRIGUNEA, 1BAJO	20150	627212814	✓	
Gipuzkoa	Alegia	ECHEBERRIA IRASTORZA, MIGUEL A.	AV./ NAVARRA, 3-3º	20260	943653060	✓	
Gipuzkoa	Andoain	CALEFACCION TARSAT, S.L.	PL./ ELIZONDO, 3	20140	943594440	✓	
Gipuzkoa	Andoain	CODEAM, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 170	20140	943300717	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Andoain	L. DE ARREGUI DIAZ DE ARANGUIZ, J. MART	CL./ ONDARRETA, 8-BI	20140	677844024	✓	
Gipuzkoa	Andoain	SERVICIOS E INSTALACIONES ANDOAIN S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	600417955	✓	
Gipuzkoa	Andoain	VAPORMAT, S.A.	PO./ BORDABERRI, C-6	20140	943593412	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	LANDART K4, S.L.U.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3-A	20271	943364909	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	TARTE, KOOP. ELK.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3 A	20270	943691596	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	ZURIARRAIN ITURGINTZA, S.L.	PO./ INDUSTRIALDEA, 6	20270	943651465	✓	
Gipuzkoa	Antzuola	GARRA BERRI, S.L.	PL./ ONDARRE, 11-2º	20577	943787174	✓	
Gipuzkoa	Antzuola	ZABALO ITURGINTZA, S.L.U.	CL./ KALEBARREN, 1	20577	943787179	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	AMAIA BERRI, S.L.	CL./ OTALORA, 18	20550	943770649	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	EGAÑA ZUBIA, JOSE LUIS	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	IRURE ESPIN, JOSE JAVIER	CL./ LORAMENDI, 7	20550	943793187	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	URKO MANTENIMIENTO, S.L.	PO./ BASABE, B-3	20550	943771988	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ASKASIBAR ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ OKENDO, 5 BAJO	20500	943790582	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	CASADO DOPAZO, JUAN MANUEL	CL./ ELKANO, 4 BAJO	20500	667450461	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	DELGADO VALVERDE, FELIX	CL./ URIBURU, 12	20500	943795907	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	LOZANO CABRERA, JOSE MARIA	CL./ KALEALDEA, 3BAJO	20500	943790344	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	SARETEKNIKA SERV. GL.POSTVENTA,S.COOP.	GARAIA GOIRU, 1	20500	943566696	✓	
Gipuzkoa	Asteasu	DORRONSORO ZUBILLAGA ENEKO	PO./ ZONA INDUSTRIAL, 60 BAJ	20159	943650456	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	BEROKA INSTALACIONES, S.L.	PS./ UBARBURU, 54-LC7	20115	943392390	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	FONTANERIA LAGUNAK, S.L.	PS./ ERGOBIA, S/N	20014	943370209	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	IGNACIO Mª ATORRASAGASTI GASTACA Y OTRO,C.B.	DONOSTIA IBILBIDEA, 100-8	20115	943317616	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTALACIONES PALACIOS, S.L.	CL./ PORTUTXO, 10	20115	943552438	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	JOSE LUIS ARTOLA AMIAMA	CM./ MIKEL AROZAMENA, 14A	20115	656416930	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	GIROTZE, S.L.	POL./JUIN-TXIKI, 5	20720	943850284	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	IRAGAZ WATIN, S.A.	POL. IND. UGARTE, 146	20720	943852828		✓
Gipuzkoa	Azkoitia	LINTERNERIA SANTA CLARA, C.B.	BA./ SANTA CLARA, 30	20000	943851868	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	LOPETEGI MENDIZABAL, S.L.	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 15	20720	943852385	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ALTUNA Y URIA, S.A.	LOIOLA AUZOA, 25	20730	943157219	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	IÑIGO GORROCHATEGUI URBIETA Y OTRO, C.B.	BA./ URBITARTE, 1	20730	943811179	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ITURRALDE ITURGINTZA, S.L.	CL./ ELIZ, 12BAJO	20730	943811212	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	KARMELO MANTZISIDOR, S.L.	AV./ LOIOLAKO INAZIO, 25-3ºB	20730	943811415	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	KELEN BERRIKUNTZAK, S.L.	CL./ ARANA, 5-BAJO	20730	606309098	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	LINTERNERIA LANDETA S.L.	BA./ LANDETA, 5	20730	943151641	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	PEDRO ARREGI BIDAURRE	LOIOLA BIDE, 13BAJO	20730	943814763	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ANTSULAS KOOP. ELK. TXIKIA	CL./ ESTEBAN LASA, 7 BAJO	20200	943888029	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ASIER GARMENDIA ARGAIZ	AV./ EZKIAGA, 38BAJO	20200	943164713	✓	
Gipuzkoa	Beasain	FONTANERIA ALOTZA, S.L.	CL./ BISTA ALAI, 1	20200	943886661	✓	
Gipuzkoa	Beasain	INSTALACIONES TXINDOKI, S.L.	CL./ ORIAMENDI, 19BAJO	20200	943880082	✓	
Gipuzkoa	Beasain	JOSE MIGUEL GOROSTIDI ECHEVERRIA	CL./ FORU, 58BAJO	20200	943889441	✓	



## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Beasain	MIGUEL ANGEL ZUBELDIA ORUEZABAL	CL./ IGARTZA OLETA, 10BAJO	20200	605771511	✓	
Gipuzkoa	Berastegi	BEGUIRISTAIN ARRUTI, JESUS MARIA	DI./ HIRIGUNE SAKABANATUA, S/N	20492	943683011	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ALET TALDEA S.L.	CL./ IRABURU, 2-3ºD	20570	943762052	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ALEXANDER ERRASTI ARRIETA	CL./ MARTOKO, 36BAJO	20570	607760837	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ARISTEGUI LARRAÑAGA JOSE MARIA	AV./ IBARGARAI, 32	20570	646021694	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ITURKINTZ BERRI, S.L.	CL./ AMILLAGA, 1	20570	943762804	✓	
Gipuzkoa	Bergara	LARRAÑAGA EGUREN, S.L.	PL./ JOAN XXIII, S/N	20570	943761188	✓	
Gipuzkoa	Bergara	MANUEL UNANUE MAKAZAGA	CL./ ZUBIAURRE, 30	20570	943762804	✓	
Gipuzkoa	Bergara	TXEBAZ, S.L.	CL./ ARRURIAGA, 4BAJO	20570	943765414	✓	
Gipuzkoa	Bergara	URBIETA MURGUZUR, SEBASTIAN	CL./ ZABALOTEGI, 7 BAJO	20570	943761450	✓	
Gipuzkoa	Deba	ALBERDI MANCISIDOR, ARBEIRI	CL./ ASTILLERO, 19-2 I	20820	943192271	✓	
Gipuzkoa	Deba	ARRIZABALAGA INSTALAKUNTZAK, S.L.	CL./ ITURKALE, 11BAJO	20820	943192879	✓	
Gipuzkoa	Deba	FONTANERIA ASTIGARRAGA, S.A.	PO./ POLIGONO INDUSTRIAL, F-3	20829	943199303	✓	
Gipuzkoa	Deba	FONTANERIA ITURLAN, S.L.	CL./ MOGEL, 2-BAJO	20820	943192553	✓	
Gipuzkoa	Deba	PEDRO MIGUEL ARAQUISTAIN EGAÑA	HONDARTZA, 10BAJO	20820	699975206	✓	
Gipuzkoa	Deba	REFORMAS ASKETA S.L.	CL./ MAXPE, 3-5BAJ	20820	943191952	✓	
Gipuzkoa	Deba	SALETXE ITURGINTZA, S.L.	HONDARTZA, 8	20820	618208923	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AIR FRES, S.L.	CL./ PESCADORES DE TERRANOVA, 14BAJO	20011	943471068	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALCARASAT, S.L.U.	PS./ HERIZ (DE), 94	20008	943210749	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL CAMACHO INSTALACIONES, S.L.	CL./ TEJERIA, 11	20012	943116378	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL Mª IRUROZKI PEREZ	CL./ ESKALANTEGI, 54-1ºA	20017	619778484	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL MARIA OLALDE AGUIRRE	CL./ EMBELTRAN, 10-BAJ	20003	943423476	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BALTASAR RUBIO, S.L.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 14BAJO	20017	943395428	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BORIS DE LA FUENTE MORAL Y OTROS, C.B.	CL./ IRIBAR, 4	20018	943223882	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CABALLERO MORENO, EMILIO	CL./ JAVIER BARKAIZTEGI, 23ENTL	20015	943460550	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CALERO TRAVADO, ANTONIO	PS./ ALTZA (DE), 13	20017	943351042	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CESTERO INSTALACIONES S.L.	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 7BODEG	20010	943465494	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CLIMATIZACIONES ORIO, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 12	20014	943445670	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 185	20014	943831100	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ZUBIEDER, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 5 - 1º	20018	943429320	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONTRATAS VELLIZA, S.L.	PS./ BARATZATEGI (DE), 52BAJO	20015	696023972	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DANENA INSTALACIONES, S.L.	CL./ SIERRA DE ARALAR, 64BAJO	20014	943453116	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONT. Y ELECTRICIDAD ZABALA, S.A.	CL./ GENERAL ETXAGUE, 12BAJO	20003	943421611	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA AZURMENDI, S.L.	PS./ ZORROAGA (DE), 1	20011	943455724	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA BERRIA, S.L.	CM./ JAIALAI, 15	20012	943277551	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA GOIRAS, S.L.	CL./ MATEO ERROTA, 3-PB5	20014	943468109	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA VILLAVERDE, S.L.	CL./ PEÑA Y GOÑI, 9BAJO	20002	943272018	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GALISTEO DIAZ, FRANCISCO IGNACIO	AV./ NAVARRA (DE), 21	20013	943290692	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROA, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 53	20018	943011090	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROLAN, S.L.	CL./ PESCADORES DE TERRANOVA, 21	20011	943458503	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GRUPO SIMEC INST. Y SER.ENERGETICOS, S.L	PS./ TXINGURRI (DE), 28	20017	943310409	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERRAN PEDRERO, JOSE ANTONIO	CL./ GAZTELU, 14BAJO	20015	943276074	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INGASCA, S.L.	CAMINO DE ILLARRA, 88	20018	943310376	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTALACIONES Y MANTEN. MALDONADO,S.L	CL./ ZABALETA, 4-5ºB	20002	943292566	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN ROLLAN, S.A.	PS./ UBARBURU (DE), 9	20014	943453628	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LAPABIDE ITURGINTZA, S.L.	PS./ GURUTZE (DE), 7 BAJO	20009	943311286	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA EGUIBAR, S.L.	CL./ USANDIZAGA, 14 BAJ	20002	943297299	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA FONTANERIA AMARA, S.L.	PL./ ESTUDIOS (DE LOS), 8-L6	20011	620206517	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LUIS VAQUERO CALERO	PS./ BARATZATEGI (DE), 2-BJ	20015	943281039	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MANGADO NAVARLAZ JOAQUIN	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 21-BJ	20017	943393958	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MENDEZ SOTO, MIGUEL ANGEL	AV./ FELIPE IV (DE), 11	20011	609746639	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PEDRO ALVAREZ HOLGADO Y OTRO, C.B.	AV./ ZARAUTZ (DE), 55BAJO	20018	943214945	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RAMON PEDRO ZUBIZARRETA VALLE	PS./ HERIZ (DE), 46-1 A	20008	677444237	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBLES OLASO INSTALACIONES, S.L.U.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 32BAJO	20017	670028313	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROS ARTEAGA, LUIS Mª	BUSTINTXULO, 41-2ºI	20015	617868157	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANEAMIENTOS UREDERRA S.L.	JOSE Mª ARIZMENDIARRIETA, 7-4ºB	20008	943311286	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TECNOTRAC TECNOLOGIAS TERMICAS, S.L.	LUGARITZ, 25-1A	20018	943223882	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URBI ITURGINTZA, S.COOP. PEQUEÑA	PL./ GIUSEPPE VERDI, 2-2ºC	20014	943457989	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VASCONGADA DE INSTALACIONES 2000 S.L.	OV./ ALKOLEA (DE) PARQUE, 2	20015	943290549	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VILLARON HERNANDEZ, ADRIAN	PS./ MONS (DE), 34	20015	639449475	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ALGUACIL BEITIA, JOSE ANTONIO	CL./ POLONIA ETXEBERRIA, 5BAJO	20600	943108765	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ARRIA-GU S.L.	CL./ ARRAGUETA, 2BIS A	20600	943202034	✓	
Gipuzkoa	Eibar	EGO GAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ BISTA-EDER, 13	20600	943204276	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ESTACION DE SERVICIO KANTOI,S.A.	AV./ OTAOLA, 13 BIS	20600	943207374	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA AMAÑA, S.L.	CL./ TIBURZIO ANITUA, 12	20600	943101930	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA MUGICA, S.A.	CL./ SAN JUAN, 15	20600	943201030	✓	
Gipuzkoa	Eibar	JESUS Mª MONTIEL Y OTRO, C.B.	CL./ URKI, 4BAJO	20600	943203078	✓	
Gipuzkoa	Eibar	LAGUNAK ERREFORMAK 8075, S.L.	CL./ ESTAZINO, 14BAJO	20600	615794489	✓	
Gipuzkoa	Eibar	LAGUNAK ERREKATXU, S.L.	CL./ ERREKATXU, 16	20600	943702612	✓	
Gipuzkoa	Eibar	SAN JULIAN GUTIERREZ, JESUS Y OTRO,CB.	CL./ JARDIÑETA, 17	20600	943206913	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	AZPIAZU GANDIAGA, ALEJANDRO	CL./ SANTA KLARA, 29BA-I	20870	946168403	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	HIGINIO NUÑEZ GAÑÁN	HAIZETXE-IDOTORBE AUZOA, 44	20870	667537230	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	PAGOAGA TRABAJOS EN GENERAL, S.A.	CL./ PEDRO MIGEL URRUZUNO, 8BAJO	20870	943740512	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SANTANA ITURGINTZA ETA INSTALAZIOAK, S.L	CL./ URASANDI, 26	20870	605714905	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SARGORI BEROKUNTZAK, S.L.	CL./ TRENBIDE, 21-2IZ	20870	943530201	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SUBISTI FONTANERIA CALEFAC. Y GAS,S.L.	CL./ SANTA KLARA, 28	20870	689549039	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	DE DIEGO GUTIERREZ, JULIAN	PS./ IZTIETA (DE), 19-2ºA	20100	943529102	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	NAUDAN GOARKITEKTURA Y ASCENSORES S.L.	AV./ NAVARRA (DE), 17	20100	646522395	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Errenteria	VAPREST, S.L.	PS./EGIBURUBERRI , 13-O-U	20100	943713496	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	HOTZ-BERO, S.L.	POL. IND. TORREBASO, 12 A	20540	943714796	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	JON AXPE OYANGUREN	CL./ ARANBURUZABALA, 15	20540	943714714	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	JOSE Mª LOZANO IGLESIAS	KUATRUENA, 29	20590	661733677	✓	
Gipuzkoa	Getaria	AITOR ALVAREZ IBARGUREN	BA./ ASKIZU, 10	20808	638317240	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JAVIER ARRARAS CARACCILO	OV./ SORGINTXULO BAILARA, 2-1ºD	20120	943552914	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JOSE ANGEL ESTEBAN LOPEZ	BA./ LATXUNBE, 7 BAJO	20120	658759907	✓	
Gipuzkoa	Hernani	URALDE ITURGINTZA, S.L.	PL./ MAÑE Y FLAQUER, 5	20120	943553355	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	JOSE DOMINGO UGALDE CEJUDO	URBANIZACION JAIZKIBEL , 158	20280	681254109	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	KARBER EDIFICACION Y OBRA CIVIL, S.L.	POL. INDUST. TXIPLAU, 12	20280	943642025	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	MAGAN GOMARA, PASCUAL	AV./ JAIZKIBEL, 22	20280	943643916	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	TERESA CABALLERO, MIGUEL ANGEL	CL./ SOROETABERRI, 12-3IZ	20280	943643650	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	CLIMAXVIC, S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 12TRAS	20400	943674918	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	OBRAS, REFORMAS, INST. Y AZULEJOS, S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 4	20400	943673289	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	IPARRAGIRRE ERAIKUNTZA LANAK, SL.	CL./ NAGUSIA, 48	20213	943188008	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	JOSE MARIA VICUÑA DE LAS HERAS	CL./ BIKUÑA, 4	20213	647459593	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANKAXKA ITURGINTZA, S.L.	CL./ ANACA, 44 TRA	20304	629877644	✓	
Gipuzkoa	Irun	CALEF. FONT. Y GAS JULIAN,S.L.	CL./ BARTOLOME DE URDINSO, 7-BAJO	20301	943614614	✓	
Gipuzkoa	Irun	FERNANDO HERREZUELO JAUREGUI	CL./ INIGO DE LOYOLA, 10BAJO	20304	943633713	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA OARSO, S.L.	CL./ PEÑAS DE AYA, 3-4ºD	20301	943019070	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA RUFINO MATEOS S.L. UNIPERSONA	CL./ VIRGEN MILAGROSA, 14-1ºB	20304	676717443	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA SISTIAGA Y LIZARI, S.L.	CL./ BERSOLARI UZTAPIDE, 3	20300	943632049	✓	
Gipuzkoa	Irun	GUIGASI 3000, S.L.	CL./ SEÑOR DE ARANZATE, 4-TRAS	20304	943633495	✓	
Gipuzkoa	Irun	IMAZ MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ LABELTZE, 15	20305	943635252	✓	
Gipuzkoa	Irun	IRIARTE IÑARRA, ELOY	CL./ SAN PEDRO, 10BAJO	20300	943620318	✓	
Gipuzkoa	Irun	REDONDO MAYORAL, DOMINGO	CL./ GENERAL FREIRE, 17	20300	605702036	✓	
Gipuzkoa	Irun	RIVERO RASTRERO, OLEGARIO	CL./ EMBAJADOR AZNAR, 6- 7º	20300	943626925	✓	
Gipuzkoa	Irun	SANCHEZ MIGUEL, FAUSTINO	CL./ ALZUKAITZ, 5	20300	943631238	✓	
Gipuzkoa	Irun	TEJEDOR UNANUA, JUAN CARLOS	CL./ DARIO DE REGOYOS, 40-5ºD	20305	696911828	✓	
Gipuzkoa	Irun	UFERLAN, SDAD. COOP.	CL./ HILANDERAS, 82-83	20303	943627594	✓	
Gipuzkoa	Irun	ZUBILARRA, S.L.	CL./ EGUZKIZA, 15	20300	943616078	✓	
Gipuzkoa	Irura	FONTANERIA MARITXALAR, S.L.	OV./ LASKIBAR BAILARA, ED. 3	20270	943690760	✓	
Gipuzkoa	Larraul	AMONARRIZ ITURGINTZA, S.L.	DI./ LARRAUL, 6 DCHA	20159	943693963	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	FONTANERIA BIYONA, S.L	CL./ NAGUSI, 73BAJO	20160	943364599	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	FRANCO CES E HIJOS, S.A.	AV./ ORIA, 4-S.7	20160	943373353	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IRAOLA HUEGUN, JOSE MARIA	CL./ GOIKALE, 21-1ºD	20160	943370395	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IRUCLIMA CLIMATIZACION S.L.U.	CL./ ARTZAILURRA, 4	20160	943633618	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARITXALAR TEJERIA, AITOR	CM./ URNIETA, 17	20160	943364601	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	OLAZABAL MUNAIN, JESUS	CL./ ASTEASUAIN, 1	20160	943370718	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ZAZPITURRI INSTALACIONES, S.COOP.	EDIFICIO IRUBIDE, 1-L-15	20160	943312636	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	ARGI LANA, C.B.	PO./ IBABE, 2	20210	943888719	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	FONTANERIA JESUS GOMEZ, S.L.	CL./ SAN PRUDENTZIO, 21BAJO	20210	943161687	✓	
Gipuzkoa	Leaburu	URBI ITURGINTZA, S.L.	CAMINO ARBOLA AUNDI, S/N	20491	943672263	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	CELORRIO PISON, ROBERTO	PL./ BIKUÑA ENEA, 12BAJO	20230	943734332	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	GARMENDIA LOIDI, MARTIN JOSE	BA./ SAN JUAN, 10	20230	9430730426	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	MIKEL ZUBIZARRETA, S.L.	CL./ NAFARROA, 18BAJO	20230	652776579	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	URMENETA ZUBIZARRETA, KEPA	CL./ NAFARROA, 1BAJO	20230	943731535	✓	
Gipuzkoa	Legorreta	JESUS MARI LASA Y OTRA, C.B.	JOXE ITURRIOZ, 1	20250	943806248	✓	
Gipuzkoa	Lezo	ANTONIO DOMINGUEZ ESPUELAS.	CL./ ANTONIO PILDAIN, 3	20100	943523731	✓	
Gipuzkoa	Lezo	GASGI, S.A.	CL./ URUNE, 9-P.13	20100	943527959	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	MUGAOIL, S.L	CL./ IPINTZA, 47	20100	943529600	✓	
Gipuzkoa	Mendaro	ANTONIO TELLABIDE, S.L	CL./ AZPILGOETA, 7 BAJO	20850	943755062	✓	
Gipuzkoa	Mendaro	JAVIER PAGOAGA SORALUCE Y OTROS C.B.	ENPARANTZA, 10	20850	943756044	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	APALLU ITURGINTZA, S.L.U.	CL./ SAN AGUSTIN, 3 B.J.	20830	943029861	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ARANZADI SALEGI BEÑAT	BA./ OLATZ, 7	20830	665716715	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ESKUTUR ITURGINTZA, S.COOP.	BA./ IBIRI, S/N	20830	629144352	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	IZARRA ITURGINTZA, BEROGINTZA ETA GASA,S	CL./ ALMIRANTE GAZTAÑETA, 1 BAJO	20830	943603236	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	URKAN ELEKTRIZITATEA, S.L.L.	CL./ SAN AGUSTIN, 10 BAJ	20830	943603934	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ARTOLA PIKABEA, JOSE MANUEL	CL/ TORNOLA, 11	20180	943490456	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	BERASARTE BERRI, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 23 A	20180	670441657	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES OTEGUI GAZTAÑAGA, S.L.	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-4ºDª	20180	943493595	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ETXEBERRIA ESTALA, JOSE Mª	CL./ ERRIBERANE, 6-DUPL	20180	943493700	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	GARMENDIA ITURTUXOKO S.L.	CL./ ELORRONDO, 1BAJO	20180	943494436	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	HEMEN KLIMA, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 131/33	20180	943494233	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	INSTALAC.Y REPARAC. INDUSTRIALES, S.L.	PO./ CERRADI, 4	20180	943490926	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JOSU GALDOS CASTILLEJO	BIZARDIA, 4	20180	659966497	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JOXE JOKIN ETXEBESTE IRASTORZA	GR./ HERRIONDO, 15BAJO	20180	639401977	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JUAN DE LA MATTA SASTRE	PO./ PAGOALDEA, 71	20180	619719801	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	KEPA LABANDIBAR LEKUONA	ELORRONDO, 56	20180	657792927	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	LASURTEGUI ATXEKI, S.L.	OLAGARAI, 8TRASE	20180	943491900	✓	
Gipuzkoa	Oñati	AITZOL ZUMALDE AURREKOETXEA Y OTRO, C.B.	BA./ SAN LORENTZO, 3-2 B	20560	665711455	✓	
Gipuzkoa	Oñati	INSTALACIONES JESUS IGARTUA, S.L.	BA./ ERREKALDE, 32 BAJ	20560	943780160	✓	
Gipuzkoa	Oñati	UMEREZ ITURGINTZA, S.L.	CL./ ARANTZAZUKO AMA, 21BAJO	20560	663911261	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	AUSOEGI, S.L.	CL./ URDANETA, 41	20240	943889576	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	ITURGINTZA GARMENDIA, S.L.	CL./ BERRI, 5	20240	943884402	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	UNANUE ESNAOLA, JUAN IGNACIO	CL./ FILIPINETA, 9BAJO	20240	943883851	✓	
Gipuzkoa	Orio	MARIO PADRONES GONZALEZ Y OTROS, C.B.	CL./ EUSKO GUDARIEN, 34	20810	657794255	✓	
Gipuzkoa	Ormaiztegi	AGAS SIGLO XXI, S.L.	CM./ ZUMARRAGA, S/N	20216	639654896	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Pasaia	IRIBER INSTALACIONES, S.L.L.	PL./ AXULAR, 6BAJO	20110	943518535	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	JOSE MARTIN OLACIREGUI ODRIOZOLA	CL./ HAMARRETXETA, 26BAJO	20110	689584692	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	SOLANA MERINO, VENANCIO	CL./ OARSO, 5BAJ-I	20110	943521999	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FOGASLER, S.L.	CL./ RABAL, 2-BAJO	20590	943752482	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FONTANERIA CARLOS ASTIGARRAGA, S.L.	CL./ ATXURI, 15BAJO	20590	943751336	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	INSTALACIONES KALEBARREN, S.L.	CL./ KALEBARREN, 3LONJA	20590	943761167	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	UNAMUNO EGUREN, JUAN BLAS	CL./ RABAL, 2BAJO	20590	943751646	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	BEROGAS LANGILE ELKARTEA, S.A.L.	PS./ SAN FRANTZISKO, 10	20400	943672620	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	CLIMATIZACION Y MANTENIMIENTO GEUK, SL	AV./ ARABA, 4-5ª	20400	943650515	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	TOVAR GOENAGA, S.L.	PS./ SAN FRANTZISKO, 30	20400	943650536	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	URBEGI AUSIN ITURGINTZA, S.L.	IURRE MENDI, 2BAJO	20400	943697313	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA CAMPOS, S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, 617	20130	943008751	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	GENERAGAS S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERRATZU, 434	20130	943553370	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	AZKARATE ITURKINTZA, S.L.	CL./ LABEAGA, 19SEMI	20700	943721021	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE MARIA ETXEBERRIA, S.A.	CL./ IPEÑARRIETA, 11BAJO	20700	943720869	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	FONTANERIA LASARTE, S.L.	CL./ ONDARZULO, 1	20170	656790153	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IMEI, SOCIEDAD COOPERATIVA	CL./ ONDARZULO, 7	20170	943165607	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IÑAKI OLIVA IBARGOYEN	CL./ NAGUSI, 4-1 D2	20170	600024825	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IPARRAGUIRRE GARAICOECHEA, URKO	BARAZAR, 6BAJO	20160	943362004	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	LATAILLADE ARAMBURU, IGNACIO	BEKO, 4-5ºIZ	20170	943363348	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	RAFAEL IBARGOYEN MICHELENA	CL./ BORDA BERRI, 1-BAJO	20170	943368004	✓	
Gipuzkoa	Villabona	GEZI ITURGINTZA, S.L.	BA./ AGARAITZ, NAVE 1	20150	943693587	✓	
Gipuzkoa	Zaldibia	IÑAKI MENDIZABAL IZAGUIRRE Y OTRO, C.B.	CL./ SANTA FE, 3	20247	609614552	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA ILLARRAMENDI, S.L.	CL./ BIZKAIA, 24 BAJ	20800	943833918	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA TEOFILLO, S.L.	CL./ AITZA, 1BAJO	20800	635708402	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	IBAITA, S.L.	CL./ GAZTAINPE, 2 BAJO	20800	943132493	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	IRURETAGOYENA ELORZA, FELIPE	CL./ GIPUZKOA, 23	20800	943834255	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	URDANGARIN MENDIZABAL, IMANOL	CL./ HERRIKOBARRA, 21BAJO	20800	943133571	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	UR-GINTZA, S.L.	POLÍGONO INDUSTRIAL ERROTA, 19	20740	943148082	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ARGISUN, S.L.	BA./ BASADI, 5 BAJO	20750	943861995	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	BEDUA ITURGINTZA, S.L.	POL. IND. JOXE MARIA KORTA, 9	20750	943143369	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	SAIZABAL BIDASORO, ARKAITZ	BA./ ARDANTZABIDEA, 16-3ºD	20750	649064895	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	SALVET SUBERVIOLA, MANUEL ALFREDO	BA./ AITA MARI, 19-4º	20750	943861761	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	JANEIRO ITURGINTZA, SDAD.COOP.	AV./ URDANETA, 3	20700	943721120	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	MONTAJES EL CHARCO DE BARTOLO, S.L.	CL./ CHURRUCA, S/N	20700	943722904	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	OLMOS TARDON, JUAN Mª	AV./ URDANETA, 9-BAJO	20700	943724385	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	PLAZAOLA SASIETA PEDRO	CL./ CHURRUCA, 10B	20700	943721370	✓	

## 6. Erregai likidoa/Combustibles Líquidos

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Zumarraga	RETEGUI ORMAZABAL, LUIS IGNACIO	CL./ ELIZKALE, 5-5ºF	20700	943036035	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	SILVAYN XAVIER SOLER	CL./ SECUNDINO ESNAOLA, 36	20700	943725002	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	FONTANERIA RIBAGUDA, S.L.	CL./ URZABAL, 10	01200	945301133	✓	
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	INSTALAC. Y MANTENIMIENTOS CAMPO,S.C.	CL./ FUEROS, 2B-P14	01200	945312351	✓	
Araba/Álava	Amurrio	CALEFACCIONES MARTINEZ, C.B.	CL./ BAÑUETAIBAR, 16	01470	945890930	✓	
Araba/Álava	Amurrio	DAVID CASTRO TEJEDOR	CL./ FEDERICO BARRENENGOA, 25, 1C	01470	676023393	✓	
Araba/Álava	Amurrio	ETXEGUREN ZERBITZUAK, S.L.	PO./ IND. KALZADAKO, PB.4	01468	945890791	✓	
Araba/Álava	Amurrio	EUSKO ENERGIA, S.L.	CL./ MASKURIBAI, S/N	01470	615780263	✓	
Araba/Álava	Amurrio	FONTANERIA LA PERLA, S.L.	PO./ POLIGONO INDUST. SARACHO, 10-B12	01468	945890843	✓	
Araba/Álava	Amurrio	GESTION DE AGUAS MUNICIPALES, S.L.	PL./ ARMURULANDA, 1 BAJO	01470	945393694	✓	
Araba/Álava	Amurrio	INSTALACIONES BERGANZA, S.L.	BA./ BERGANZA, 2	01470	945393376	✓	
Araba/Álava	Amurrio	PROPANORTE COMERCIAL GAS PROPANO, S.L.	CL./ DIONISIO ALDAMA, 3 L-13	01470	945890416	✓	
Araba/Álava	Amurrio	RAGAIBARRONDO INSTALACIONES, S.L.	CL./ JOSE DE MADINABEITIA, 1-BAJO	01470	636428015	✓	
Araba/Álava	Amurrio	REFORMAS MATEO, S.C.	CL./ MENDIKO, 61	01470	945393742	✓	
Araba/Álava	Amurrio	TECNICAS ENERGETICAS BEROGAS, S.L.L.	CL./ BAÑUETAIBAR, 9	01470	945891698	✓	
Araba/Álava	Amurrio	TEKNIGAS BEROA, S.L.	PO./ POLIGONO INDUST. SARACHO, P. C-7	01468	945890416	✓	
Araba/Álava	Arraia-Maeztu	IZKI - GAS MAEZTU, S.L.	CL./ ARBORO, 10	01120	945157687	✓	
Araba/Álava	Asparrena	RUBEN VALLEJO MENDIA	CL./ ANDRA MARI, 13	01250	945304388	✓	
Araba/Álava	Asparrena	VALLEJO BERASATEGUI, ROBERTO	CL./ SAGASTUI, 13	01250	945314568	✓	
Araba/Álava	Baños de Ebro/Mañueta	FERNANDEZ MUÑOZ, IGNACIO	CL./ SERNA (LA), 6	01307	645687095	✓	
Araba/Álava	Berantevilla	JEMAESO MIRANDA, S.L.	EN./ SANTA CRUZ DEL FIERRO, S/N	01212	947320668	✓	
Araba/Álava	Campezo/Kanpezu	ARAICO IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL	CL./ SUBIDA DEL FRONTON, 24	01110	945415312	✓	
Araba/Álava	Elburgo/Burgelu	PEDRO MIGUEL COUTO DA SILVA	CL./ LARRATEGUI, 10	01192	666778651	✓	
Araba/Álava	Elciego	ELECTRICIDAD Y FONTANERIA NIETO, S.L.	CM./ BAÑOS (DE), 9	01340	945606304	✓	
Araba/Álava	Iruña Oka/Iruña de Oca	RUIZ SELFA, ANTONIO	BA./ SANTA CATALINA (DE), 27	01191	945364031	✓	
Araba/Álava	Labastida/Bastida	CALVO MARQUES, LEONCIO	CL./ SAN CLEMENTE, 11	01330	945331394	✓	
Araba/Álava	Lagrán	JESÚS MARÍA SAENZ OZAETA	BA./ CURAS (LOS), 2	01118	625709240	✓	
Araba/Álava	Laguardia	COCA GUERGUE, ANGEL	CL./ MAYOR, 23	01300	945621228	✓	
Araba/Álava	Laguardia	INSTALACIONES NAJEGAS GAS Y CALEFACCIÓN,	PS./ SANCHO ABARCA, 14BAJO	01300	945600291	✓	
Araba/Álava	Laguardia	JESUS MARIA GAMARRA, S.L.	AV./ DIPUTACION, 12BAJO	01300	941600171	✓	
Araba/Álava	Lanciego/Lantziego	RECIO GIL, ANTONIO	CL./ HOYANCO, 26	01308	945608250	✓	
Araba/Álava	Lapuebla de Labarca	MEDRANO TORREALBA, ESTEBAN	OV./ JOSE ANTONIO AGUIRRE PARQ, 1-2ºD	01306	945627284	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	AJ INSTALACIONES Y CALEFACCION, S.L.	CL./ PINTOR JOSE ARRUE, 15BAJO	01400	0946723810	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Laudio/Llodio	CERUGAS, S.L.	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 37BAJO	01400	946725630	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	COMERCIAL XAYÓN, S.L.	CL./ PAGOLAR, 4	01400	946725352	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	FONTANERIA Y CALEFACCION CLEMENTE, S.L.	CL./ JOSE MATIA, 36 M-4	01400	946725011	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	GRUPO APLICA SOLUCIONES, S.L.U.	CR./ VITORIA, KM.21	01400	946726063	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	RAMON DE URQUIJO, S.A.	CL./ MAESTRO ELORZA, 5	01400	944659065	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	SANEAMIENTOS HNOS.FERNANDEZ, S.C.	CL./ JOSE MATIA, 26	01400	946721059	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	S.C.G. OLALLA, S.L.	CL./ SOLOZELAI, 4	01400	946721537	✓	
Araba/Álava	Legutio	FONTANERIA MARTELO, S.C.	CL./ SAN ROQUE, 3	01170	945455016	✓	
Araba/Álava	Legutio	MIRANE INGENIERIA DE SERVICIOS, S.L.	CL./ ZABALDEA, 9 P.2	01170	945465007	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	ELECTRIFICACIONES RIOJANAS, S.A.	PO./ PRADO-SANTA LUCIA G, P. 7-8	01320	945622282	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	FLOYMA, S.C.	AV./ ESTIBALIZ, 5	01320	945601651	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	GLOBAL PROYECT XXI, S.L.	CL./ SANTA LUCIA, 3	01320	945622476	✓	
Araba/Álava	Peñacerrada-Urizaharra	MIRANDA MARTINEZ, IKER	CL./ BARON DE BENASQUE, 12	01212	655814148	✓	
Araba/Álava	San Millán/Donemiliaga	TOMAS CAMPO LOPEZ DE LUZURIAGA	CL./ BEHEKOTXALDE, 5	01208	945302919	✓	
Araba/Álava	Villabuena de Álava/Eskuernaga	CALVETE GARCIA, ALFREDO	CL./ BUENAVISTA, 11	01307	656794812	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	A. REVILLA PLAGARO S.L.U.	AV./ JUAN CARLOS I, 21-BJ	01002	656731018	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBAINA OZAETA, DAVID	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 28-2º	01013	635725963	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO DELGADO, S.L.	CL./ ARCACHA, 1-P.21	01006	945716074	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO GARCIA CHAO	CL./ FERROCARRIL, 4-BAJO	01006	659060756	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALDAMA ESCALANTE, JOSE MIGUEL	CL./ CUBO, 7 BAJO	01001	945232584	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALFER, S.C.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 7 P-22	01013	945271650	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALSERMAN NORTE, S.L.	CL./ MENDARO, 14	01013	945046131	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALVARADO FERNANDEZ, ANTONIO	CL./ SIERRA DE ANDIA, 21-2º	01010	609787650	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALVAREZ GALEANO, JUAN ANTONIO	CL./ OREITIASOLO, 2 P-6	01006	945136045	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARANAREFOR, S.L.	CL./ EXTREMADURA, 10 BJ	01003	606239246	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARGOTE MONTOYA, JOSE MARIA	CL./ HERACLIO FOURNIER, 45	01006	945283952	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARGOTE ZABALETA, MIGUEL ANGEL	CL./ EULOGIO SERDAN, 3-1ºIZ	01012	945143893	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARQUITECTURA BIOPASIVA BARANSU S.L.	CL./ AVENDAÑO, 35-B.3	01008	945141768	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARRAUSI PINEDO, JESUS GABRIEL	CL./ JUNTAS GENERALES, 14-7ºD	01010	651703623	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARVACALOR, S.L.	CL./ BASOA, 2	01012	945243745	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ASISTENCIA TECNICA MABAR, S.L.	CL./ CUBO, 5	01001	945140510	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AVI, S.C.	CL./ JULIAN DE APRIZ, 9	01012	945220288	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AZCARATE MARCULETA, JAIME	AV./ SANTIAGO, 33-1ºA	01003	659489189	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BALLESTEROS GUZMAN S.C.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 56 BAJ	01012	634955576	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BAZ ROSELLON, MIGUEL ANGEL	CL./ ANDALUCIA, 3-7º	01002	658363882	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BRAVO BRAVO, FRANCISCO	OV./ VALENTIN DE FORONDA SENDA, 13-9ºD	01010	945228025	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALDERERIA TUBERIA Y SOLDADURA, S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1C	01013	646986766	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES BEITIA, S.A.	CL./ PARAGUAY, 34	01012	945256933	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES ELKA GASTEIZ, S.L. LABORAL	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23 P-G	01013	945280077	✓	

## 7. Iturgintza / Fontaneria

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES FONGAS, S.L.	CL./ SALVADOR (EL), 2-BAJO	01012	945223774	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES JUDIZMENDI, S.L.	AV./ JUDIZMENDI, 6 BAJO	01002	945270152	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALLEJO FERNANDEZ, OSCAR	CL./ REYES DE NAVARRA, 26-5ºI	01013	659975354	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALNORGAS, S.L.	CL./ MIRAVALLÉS, 6P-C1	01013	945121230	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALVI C.R.C., S.L.	CL./ PORTAL DE ZURBANO, 7	01013	945257130	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CASTILLO GRUPO EMPRESARIAL, S.L.	CL./ PERRETAGANA, 12	01015	902106746	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLEMENTE GALAN, JULIO	CL./ TRIKI-TRIXA, 2-1º A	01006	945138249	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA GESTION MANTENIMIENTO E INSTALAC.	AV./ JUAN CARLOS I, 22 1ºB	01002	611163937	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA VITORIA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1-P 51	01013	945121231	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMARABA INSTALACIONES S.L.	CL./ PAMPLONA-IRUÑEA, 9-3º I	01010	622564525	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COBITER, S.C.	CL./ JUAN DE VELASCO, 1-3ºD	01010	647502313	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COMERCIAL F.Y C. ARITZ, S.L.	CL./ SAN VICENTE DE PAUL, 15	01001	945121167	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CONSTRUCCIONES HNOS. VICENTE, S.C.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 2 P-21	01006	945276576	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CONSTRUCCIONES LOPEZ DE ERENCHUN,S.L.	EN./ MIÑANO MAYOR, 16	01510	670516829	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CONSTRUCCIONES TECNICAS PRIETO GARCIA,SL	AV./ OLMOS (LOS), 1-132	01013	639653142	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CUADRADO MARTIN, JUAN LUIS	CL./ TELESFORO ARANZADI, 7	01009	945245905	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CUESTA AYZAGAR, JORGE	CL./ CUATRO CAMINOS, 26	01013	659810992	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DIAZ ALVAREZ, RAFAEL	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 22-5 E	01003	638761046	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DIEZ LARA, DANIEL	CL./ PUERTO BARAZAR, 10	01013	945250781	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DISTRIBUCIÓN Y PROYECTOS TEC VITORIA, S.	CL./ URIBEGUELA, 8 BAJO	01013	651703007	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DONCEL PRIETO, PEDRO	CL./ RAIMUNDO OLABIDE, 16 BAJ	01006	945146929	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ECO INSTALACIONES, S.C.	CL./ OLAGUIBEL, 50BAJO	01003	945259152	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROTECNICA DE URBINA, S.A.	CL./ ARANGUTXI, 21	01015	945290667	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EMILIO JAVIER BARRIGA JABATO	CL./ VENEZUELA, 20-5ºC	01012	695781598	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L.	CL./ OCEANO PACIFICO, 21 BJ	01010	945151705	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ESAL INGENIERIA DE SERVICIOS,S.A.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 2 P-7A	01013	945250146	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EUGENIA PEREZ PIPAON	CL./ EXTREMADURA, 14 SS3	01003	945259049	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FEKERGASAD, S.L.	CL./ PIO XII, 8 BAJO	01004	945770679	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FERNANDEZ DE LABASTIDA ORRUÑO, JULIAN	PS./ ZUMAQUERA, 15-6ºC	01006	670263799	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FIT-3, S.L.	CL./ JUNDIZ, 22	01015	945291882	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FOJANSA MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONCARABA, S.L.	CL./ IGLESIA (LA), 1	01013	656780220	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONDICAL GASTEIZ, S.L.	CL./ PINTOR ORTIZ DE URBINA, 9-BAJO	01008	637305056	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ALSAMA, S.L.	CL./ ARCACHA, 1 P-41	01006	945146452	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ANTONIO ELVIRA, S. A.	PS./ ZUMAQUERA, 3	01006	945136929	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ARREYEN, S.A.	CL./ EDUARDO VELASCO, 1	01003	945258499	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ERNIO, S.L.	CL./ URARTEA, 15	01010	618384176	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA FONPEISAN SOC COOP PEQ	CL./ OÑATE, 20-P16	01013	664228130	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERMANOS BEITIA, S.C.	CL./ CASTILLO DE ESQUIBEL, 8	01007	945231746	✓	



## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERPA, S.C.	CL./ OREITIASOLO, 6 P-N	01006	945140385	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERRERA. S.A.L.	CL./ TXALAPARTA, 12BAJO	01006	945132388	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HIJOS DE ZACARIAS URBINA, S.L	CL./ HERRERIA, 108	01001	945142641	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ION, S.C.	CL./ ARCACHA, 1 P-75	01006	945143046	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA KOLDO ESTEBAN, S.C.	CL./ MADRID, 8	01002	945279688	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA NEKY, S.L.	CL./ GERNIKAKO ARBOLA, 4	01010	945256465	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA PANIAGUA, S.C.	CL./ REYES DE NAVARRA, 27	01013	629721552	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA PECUPE, S.L.	CL./ BARRACHI, 6 P-5	01013	945258221	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA RESA, S.C.	CL./ VOLUNTARIA ENTREGA, 33	01010	945278138	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA SAINZ ARABA, S.L.U.	CL./ OBISPO BALLESTER, 50	01002	945261846	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA SAN VICENTE, S.C.	CL./ BUSTINZURI, 8	01008	945231334	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION AJOGA, S.L.U.	CL./ ARCACHA, 1 P.20	01006	609210487	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION BERNARDO, S.L.	CL./ LORENZO PRESTAMERO, 8	01013	945254493	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION POLI, S.L.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 43-1ºD	01012	945010563	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION RONCAL, S.L.L.	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 33	01012	945223286	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION SATXA, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6-P.26	01006	945032030	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCIONES HNOS.TOJAL,SL	CL./ JOSE URUÑUELA, 3	01006	945135340	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS IZQUIERDO,S.L	AV./ HUETOS (LOS), 50P-37	01010	945227064	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS MORENO, S.A.	CL./ PANAMA, 11	01012	945270781	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS SEPAL, S.L.	CL./ CAMINO DE MENDIOLA, 15-BJ	01006	945143146	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ZABAL, S.C.	CL./ LANDAVERDE, 33-4ºC	01010	605748304	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GABRIEL SAENZ DE NAVARRETE SAEZ HEREDIA	CL./ GABRIELA MISTRAL, 8-4º D	01003	637735012	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GALERAS HERMANOS, S.C.	CL./ BURGOS, 17-7ºD	01002	690815828	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA GARCIA, JORGE	CL./ DE XABIER, 17-1ºC	01010	945069356	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA PINEDO, JOSE MIGUEL	CL./ HERRERIA, 3	01001	945259125	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GOLERAVA, S.A.	OV./ JOSE PABLO ULIBARRI SENDA, 3	01002	945120873	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GONZALEZ GARCIA, ROMAN	CL./ DONOSTIA - SAN SEBASTIAN, 22-3ºD	01010	636508860	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GUINEA CORCUERA, ANDRES	CL./ BAYONA, 34	01010	945175561	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERMANOS BELTRAN SUCESORES, S.L.	CL./ ARCACHA, 1P-154	01006	945146373	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERMANOS ESPADA SANTANO, S.C.	CL./ LANDAVERDE, 7-5ºB	01010	652244595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERNANDEZ PARRAS, MIGUEL	CL./ PRUDENCIO MARIA VERASTEGU, 4-4ºIZ	01002	945275893	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERRIBARRE, S.L.	CL./ PANAMA, 11	01012	686080158	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HIDROCLIMA CALEFACCIÓN, S.L.	CL./ BASOA, 8	01012	605700084	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HORNILLOS REQUEJO, FERNANDO	CL./ MADRID, 46-5ºC	01002	626496554	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HOTZAILE, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 9-A	01013	945247495	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IDECAL, S.L.	CL./ PINTOR JESUS APELLANIZ, 19	01008	945227048	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INCOGNITO ALMEIDA, MIGUEL	CL./ JACINTO BENAVENTE, 33-7 A	01003	945280957	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENIERIA ARKET, S.L.	CL./ MANUEL IRADIER, 74-B.1	01005	610448584	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENIERIA E INSTALACIONES ALDECOA 5, S.L.	CL./ PINTOR ADRIAN ALDECOA, 5	01008	945068595	✓	

## 7. Iturgintza / Fontaneria

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSAT NORTE, S.L.	CL./ SALVADOR DALI, 19-2ºB	01015	609260712	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ALDAMA, S.L.	CL./ URUGUAY, 11BAJO	01012	945242728	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FELBI-LAM, S.L.	CL./ PARAGUAY, 28	01012	945279304	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FOJANSA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GASTEIZ-BILBAO,S.A.	CL./ FUENTE DE LA SALUD, 12 BAJ	01003	945289166	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GENERALES BORO, S.L.	CL./ OREITIASOLO, 12P-12	01006	945001649	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LANKOR, S.L.	CL./ LARRAGANA, 12-P24	01013	945203321	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LUIS URBINA, S.L.	CL./ ZURRUPITIETA, 15	01015	945200922	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES MARTINEZ DE ICAYA, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23	01013	945148044	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES MURILLO VITORIA-GASTEIZ, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6P-112	01006	679845981	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES RABSAL FONT.CALEF.Y GAS,S,L	CL./ CAPELAMENDI, 1 P-61	01013	945286493	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES SEBAS, SL	CL./ PUERTO BARAZAR, 11	01013	669530022	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES SORIGUREN, S.L.	CL./ SANTO DOMINGO, 23	01001	945148534	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES Y FONTANERIA MARIN, S.L.	CL./ TENERIAS, 11	01012	945245178	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALADORA ALAVESA DE GAS,S.L.	CL./ PIO XII, 8 BAJO	01004	945260441	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALADORA ALAVESA EL GORBEA, S.L.	CL./ TRIANAS (LAS), 19-B	01006	945139993	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTARABA, S.A.	EN./ ABECHUCO, 5	01013	945200703	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IRIGOIEN ARGOTE, S.L.	CL./ RAIMUNDO OLABIDE, 25	01006	945145271	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JIMENEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL	AV./ HUETOS (LOS), 8-6ºC	01010	636212767	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JOSE MARIA CAMPO FERNANDEZ	CL./ CORONELA IBAIBARRIAGA, 8, 4ª	01010	628360721	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN ANTONIO BADIOLA GARCIA	CL./ NICARAGUA, 14-1B	01012	659815082	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN CARLOS PEREZ DE ONRAITA PEREZ	CL./ ALDAVE, 16	01012	686516212	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN MARIA TECEDOR MARTINEZ	EN./ BETOÑO, 19	01013	650361450	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUVA FONTANERIA CALEFACCIÓN Y GAS, S.L.U	CL./ MUSICO MARIANO SAN MIGUEL, 2	01003	945289595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	K-2 ESTUDIO, S.L.	CL./ FLORIDA (LA), 2	01005	945140540	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LARIOS SERRANO,JOSE MANUEL	CL./ PORTAL DE FORONDA, 72-4ºD	01010	945174255	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE ABERASTURI MARTINEZ, ASIER	PL./ PORTICADA, 5-11A	01015	665713911	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE MUNAIN PEREZ, DANIEL	CL./ PADULETA, 55-109	01015	688847856	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE OCARIZ CORRES, FERNANDO	CL./ BURGOS, 6-8ºB	01002	945280982	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ TEJEDOR, JUAN JOSE	CL./ JUNTAS GENERALES, 24-3ºD	01010	945122415	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOZANO RUIZ, JOSE	CL./ SIERRA URBASA, 19-1ºI	01010	609218032	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MANTECA OCA, VICTOR JOSE	CL./ HERACLIO ALFARO, 3-2ºIZ	01006	605725308	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MANTENIMIENTOS BERDEARABA, S.L.L.	CL./ ZUBIBARRI, 9P12C	01013	945944178	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MANUEL Y JOSE LUIS, S.C.	CL./ JULIAN DE ARRESE, 4	01010	609432372	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MARTINEZ VARA, JOSE MIGUEL	CL./ DOMINGO BELTRAN, 57-1ºD	01012	649191473	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MAYCO REPARACIONES, S.L.	CL./ PINTOR JESUS APELLANIZ, 17	01008	945228475	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTEJO LOPEZ, CARLOS	CL./ JUNTAS GENERALES, 43-4ºD	01010	945170119	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTUCAL, S.L.	CL./ ARRIURDINA, 26	01015	945290586	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MUÑOZ GARCIA, ANTONIO	CL./ CONDE DON VELA, 64-4ºI	01009	945275468	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MUSAN INSTALACIONES, S.L.	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 32	01003	945260999	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NEYTESA, S.C.	CL./ ANDALUCIA, 4	01003	945253553	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NUVI-ARABA,S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1	01013	945263581	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OPACUA, S.A.	CL./ DUQUE DE WELLINGTON, 8-1º	01010	945283346	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ORGE LIMA, FERNANDO	AV./ NACIONES UNIDAS, 31-8A	01015	696952926	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OSOA INSTALACIONES, S.C.	AV./ IRUÑA-VELEIA, 21-BAJ	01015	657711310	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PEÑAS IGLESIAS, JESUS MANUEL	CL./ DUQUE DE WELLINGTON, 56-2ºD	01010	692767541	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PEREZ DE NANCLARES ITURRALDE, ROBERTO	CL./ SERAFIN AJURIA, 9-1ºDC	01008	945249874	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RAMSES BENGOCHEA PASCUAL	AV./ REINA SOFIA, 114-3B	01015	649489849	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RENOVABLES INGEFO, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ROBERTO SAEZ DE CORTAZAR GONZÁLEZ	CL./ PARAGUAY, 19 BAJ	01012	646964228	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RODRIGUEZ MARCOS, GUILLERMO	CL./ PUERTO URQUIOLA, 8-1ºC	01013	687839736	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RODRIGUEZ RAFAEL, LUIS MIGUEL	CL./ HONDARRIBIA, 22-5ºB	01010	628224503	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RODRIGUEZ SILVAN, FCO.JAVIER	CL./ MADRID, 16-3ª	01002	945281070	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ROZAS SAENZ, IKER	CL./ PARAGUAY, 36-4ªH	01012	945288483	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO ESCOBAR, SERGIO	CL./ OCEANO PACIFICO, 9-2ºD	01010	945106097	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO MORA, PEDRO	AV./ OLARIZU (DE), 34	01006	945139993	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO MORALES, FROILAN	CL./ PARAGUAY, 36-5ªG	01012	945276302	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUIZ CRISTOBAL, BORJA	CL./ ALTO DE ARMENTIA, 48-1ªA	01015	657634957	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SAENZ ARBONIES, FRANCISCO TOMAS	CL./ ANDALUCIA, 35-8ºC	01002	945272771	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANEAMIENTOS IZAN, S.L.	PL./ MARQUES DE LA ALAMEDA, 1	01001	945285442	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANEAMIENTOS SAN MARTIN, S.L.	CL./ ALFREDO DONNAY, 4-2ºC	01013	647685975	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANTAMARTA INSTALACIONES, S.L.	CL./ REYES CATOLICOS, 34	01002	945282921	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SEJUBER SERVICIOS ASISTENCIA TÉCNICA, S.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 60	01012	945240382	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SERTEC GASTEIZ 2005, S.L.	CL./ JOSE MARIA IPARRAGUIRRE, 28-PB2	01006	945234833	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TEJEDOR ARRIBAS,EUGENIO	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 63	01012	945276828	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TOMAS PEREZ ROMERO	CL./ BRUNO VILLARREAL, 14 BAJ	01012	687533443	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TUBAL INSTALACIONES, S.L.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 24 P-8	01013	945265252	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	URRA MARTINEZ, MIGUEL JAVIER	CL./ MANUEL IRADIER, 7-2ºDC	01005	945131233	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	URTEK S. COOP. PEQUEÑA	CL./ VENEZUELA, 6 BAJO	01012	945269415	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENTICLIMA, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254000	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VICENTE SENEIRA, S.L.	CL./ ARACA, 18 B	01013	608836474	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VILLALUENGA-ARABA, S.L.	CL./ BARRACHI, 37A	01013	945279901	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VITORIANA DE RIEGOS, S.L.	EN./ GOMECHA, K-347	01195	945132595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VULCANO MANTENIMIENTO, S.L.	PS./ ZUMAQUERA, 29	01006	945139499	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ZAINDU KONPONDU, S.L.	CL./ PORTAL DE ZURBANO, 3 P-5B	01013	945120992	✓	
Araba/Álava	Zuía	DIAZ GARCIA, GORKA	CL./ RAIN (LA), 13	01139	620504785	✓	
Araba/Álava	Zuía	LEORZA ORTIZ DE ZARATE, ROBERTO	CL./ ELIZALDE, 21	01139	653010437	✓	
Araba/Álava	Zuía	SANTIAGO ARRAUSI PINEDO	CL./ SAN MARTIN, 5 BAJO	01130	651703607	✓	

## 7. Iturgintza / Fontaneria

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Abadiño	ALONSO ORTEGA,MATIAS	AV./ TRAÑABARREN, 3-BAJO	48220	946817815	✓	
Bizkaia	Abadiño	FONTANERIA E INSTAL.GENERALES LORMA SL	CL./ ZUBIBITARTE, 6 BAJO	48220	946204355	✓	
Bizkaia	Abadiño	FONTANERIA MATIENA, S.L.	CL./ PERULANDA, 1-BAJO	48220	946200980	✓	
Bizkaia	Abadiño	MUÑOZ RODRIGUEZ, ALBERTO	CL./ TRAÑAETXOSTE, 3-4°C	48220	675706676	✓	
Bizkaia	Abadiño	URTIAGA PROIEKTU ETA ERREFORMAK, S.L.	CL./ SOLAGUREN, 3	48220	946814474	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	FERNANDEZ IRIONDO, JOSE FELIX	AV./ MINERO (EL), 64	48500	686461121	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	GUE, S.A.	POL. IND. EL CAMPILLO, 18	48500	946363201	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	HEDERA HELIX INGENIERIA Y BIOTECNOLOGIA,	BA./ PUTXETA, 2	48500	946368003	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	LATORRE GARCIA, MIGUEL ANGEL	C/Mª AUXILIADORA, 1-4ºB	48540	605703074	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	SVA ETXETALDE, S.L.	POL. IND. EL CAMPILLO, 18	48500	943363201	✓	
Bizkaia	Alonsotegi	FUENTE FERNANDEZ, BENJAMIN	CL./ AREITZO, 4-2ºD	48810	944980202	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	BERO EDER INSTALACIONES, S.L.	CL./ IXER, 20 BJ	48340	946300829	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	BILBAO TUDANCA, JESUS MARIA	CL./ LANDATXU, 2	48340	946309621	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	DIAZ-MORENO MORALES,JOSE A.Y JUAN C, C.B	CL./ GREGORIO MENDIBIL, 10-2ºE	48340	619423946	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	DO NASCIMENTO RODRIGUEZ, HILSON	AV./ LUIS URRENGOETXEA, 14-BJ	48340	605577996	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GEINOR ING. Y SERV. ENERGETICOS, S.L.	POLIGONO VALET, PAB 64	48340	618164169	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	INSTALACIONES ZORNOTZA, S.L.U.	POLIGONO VALET, 6 A	48340	946733001	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	JOSU ONANDIA OCERIN	BA./ SANTA LUCIA LEGINETXE, 13B	48340	656709356	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	JULIAN FERNANDO BENITO ANDRES	BA./ JAUREGIZAHAR, 3-3º	48430	657724902	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	MARTINEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL	CL./ ANDRANDI, 16	48340	946731070	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	SAMPAYO CANO, RUBEN	CL./ SAN PEDRO, 35-2º-	48340	630207966	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	URTZAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ TXIKI-OTAEGI, 7-1ºC	48340	667661713	✓	
Bizkaia	Arantzazu	URIEN MADRAZO, IÑAKI	CL./ OILAKORBE, 4-1ºIZ	48140	628599824	✓	
Bizkaia	Areatza	CONSTRUCCIONES EKIN, S.L.	LARRAGAN, 1	48143	946317257	✓	
Bizkaia	Areatza	EGUILEOR ETXEBARRIA, IKER	CL./ ASKATASUN, 40	48143	946739039	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	AJB HVAC-R CONTROLS, S.L.	POLIGONO MARTIARTU II, NAV56	48480	630691755	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ALONSO HARO, FERNANDO BORJA	CL./ SANTA ISABEL, 10-6ºB	48480	667620985	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	DEL AMO PEREZ, FERNANDO	CL./ SANTA ISABEL, 3-8ºA	48480	696454046	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	FIDALGO BEÑARAN, JOSU	BA./ MARTIARTU, 7-2ºIZ	48480	636186625	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	FRANCISCO GARCIA IBARGOITIA, S.L.	POLIGONO MARTIARTU, II	48480	946710171	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	PAÑOS REY, JOSE IGNACIO	CL./ RAMON Y CAJAL, 1-3ºD	48480	626327393	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	REBOLO FERNANDEZ, ERNESTO	CL./ LONBO KALEA, 19BAJO	48480	687512014	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	SABACONS 2012, S.L.	CL./ LONBO KALEA, 18-1ºB	48480	944498301	✓	
Bizkaia	Artea	UMARAN GLEZ ADRIAN Y MARIO, S.C.	BA./ MENDIETA, 3	48142	675702444	✓	
Bizkaia	Artzentales	SERVICIOS JB SABOYA, S.L.	BA./ TOBA (LA), 47	48879	609242509	✓	
Bizkaia	Atxondo	ARREGUI URIBARREN, AITOR	CL./ ZIARRETA, 4-3ºC	48291	618944358	✓	
Bizkaia	Atxondo	MORAN GARCIA, ADELA	BA./ ARRANTURRIAGA, 5A	48291	616309725	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Bakio	GIMENO ORUE, JOSE IGNACIO	PG./ ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA, 6 KM	48130	617375737	✓	
Bizkaia	Bakio	JOSE VICENTE SIMON IGLESIAS	BA./ GOITIZOLOALDE, 6-1ºB	48130	653897013	✓	
Bizkaia	Balmaseda	AYUNTAMIENTO DE BALMASEDA	PL./ SAN SEVERINO, 1	48800	946800000	✓	
Bizkaia	Balmaseda	BERONOR EFICIENCIA ENERGETICA, S.L.	CL./ ARROYO (EL), 6-1ºIZ	48800	688813370	✓	
Bizkaia	Balmaseda	DOPAZO IGLESIAS, MANUEL	AV./ ENCARTACIONES, 20	48800	656781761	✓	
Bizkaia	Balmaseda	PEREZ CASTELLON, ANTONIO	CL./ CORRERIA, 31-3º	48800	687535874	✓	
Bizkaia	Balmaseda	RODRIGUEZ BASTERRETxea, RAUL	CL./ PIO BERMEJILLO, 10	48800	946800986	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ADAN GUTIERREZ, ANGEL	CL./ PORMETXETA, 27	48901	944002343	✓	
Bizkaia	Barakaldo	AGUAMAR 2012, S.L.	CL./ ARABA, 14-1ºC	48901	687520394	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ARIAS MORENO, JAVIER	CL./ GIPIZKOA, 6-3ºD	48901	665711956	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ASIER CARMELO URIBE AZAOLA	GR./ PRIMERO DE MAYO, 22-3º	48902	659158232	✓	
Bizkaia	Barakaldo	BARCINA HUIDOBRO, JOSE M.	CL./ ALBENIZ, 11	48903	667237071	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CALEFACCIONES CCR BARAKALDO, S.L.	CL./ IBAIBE, 31-2º	48902	944781491	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CALVO CODESAL, RAFAEL	CL./ EXTREMADURA, 1-1ºC	48902	944994615	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CONDE SIMON, PEDRO ANDRES	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 10	48903	944129848	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CUBIERTAS VASCAS, S.L.	BA./ PO. IBARRETA, 25 B	48903	946551434	✓	
Bizkaia	Barakaldo	DESATASCOS ISURBIDE, S.L.	CL./ BEURKO VIEJO, 7	48902	944378313	✓	
Bizkaia	Barakaldo	DIEGO VAQUERO RUIZ	CL./ KONTURRI, 12-1ºA	48903	607295742	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FERNANDEZ FEO, IGNACIO	CL./ NERVION, 2	48901	946085098	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FONTANERIA MIGUEL ANGEL LOZANO, S.L.	CL./ ARAUTI, 14	48901	944377051	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FONTANERIA RETUERTO S.L.	CL./ ZUBITUETA, 3 LONJ	48903	944901639	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FORTUNATO CORREDOR VEGA	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 6-1ºB	48903	617426063	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FRIO CRUCES, S.L.	CL./ LABROSTEGUI, 9BAJO	48903	944995141	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GAMERO MARZAL, VICENTE	PS/ DOLORES IBARRURI, 22	48901	653150179	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GARCIA ALBERDI, JOSE AVELINO	CL./ EXTREMADURA, 3-5ºA	48902	944990995	✓	
Bizkaia	Barakaldo	HENNIG, MICHAEL	CL./ ROSARIO (EL), 2-1ºA	48902	629825844	✓	
Bizkaia	Barakaldo	HOJALATERIA POZO Y SIERRA, S.L.	CL./ LEON, 1	48902	944379256	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IBAKMA NORTE OBRAS Y MANTENIMIENTOS,SL	CL./ ZUBILETA, 25	48903	944970854	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IBARRETA INSTALACIONES, S.L.	CL./ ZUBILETA, 27	48903	944850556	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INCASA CALEFACCION,S.L.	CL./ RIO CASTAÑOS, 41LON	48903	944851156	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTAL. HIDROSANITARIAS DEL NORTE, S.L.	ARRONTEGUI, 30 1ºB	48901	670062920	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES GURUTZETA, S.L.	CL./ LURKIZAGA, 5 LONJ	48902	944383403	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES PEREZ AUSIN, S.C.	CL./ SAN JUAN, 26-4ºB	48901	609483146	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES SANTOS MORENO, S.L.	CL./ PAZ (LA), 13	48903	609776505	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IVAN LOPEZ-SUSANA MORENO, S.C.	CL./ KONTURRI, 22-1ºB	48903	616809952	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JOSE IGNACIO GUTIERREZ DEL RIO	CL./ ANAITASUNA, 15-1º	48903	610264799	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JUAN FCO. YUSTA Y ANGEL HERRERO SANCHO,	CL./ ARAGON, 5 LJ	48902	678695361	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JUAN JOSE ALCANTARA VILLALBA	CL./ SAN ROQUE, 38 A	48903	688888122	✓	
Bizkaia	Barakaldo	KAREAGA INSTALACIONES, S.L.	CL./ KAREAGA, 53	48903		✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Barakaldo	LAMFU 1997, S.L.	CL./ ISAAC PERAL, 8	48902	944850733	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MAÑANES VAZQUEZ, GORKA	CL./ VELAZQUEZ, 2	48902	661952473	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MARTINEZ FALAGAN, ROBERTO	TRANVIARIOS, 24	48903	606393217	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MARTINEZ ORUE, JORGE	CL./ LA FANDERIA, 5	48901	946572264	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MERCHAN, AITOR-MERA, MIKEL,C.B.	CL./ ERREKATXU, 21	48902		✓	
Bizkaia	Barakaldo	MIGUEL CORREDOR VEGA, S.L.	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 10LONJ	48903	944994565	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTENER, S.L.	CL./ VEINTIDOS DE ENERO, 2-BAJO	48902	944372629	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ORTEGA IZQUIERDO, GERMAN	CL./ BIZKAIA, 21	48901	648784805	✓	
Bizkaia	Barakaldo	OSCAR Y YOLANDA BARCALA GONZALEZ,S.C.	CL./ OKELURI, 4-LONJ	48903	944900811	✓	
Bizkaia	Barakaldo	PEREZ ALEJOS, PEDRO	CL./ URKULLU, 23	48903	629340443	✓	
Bizkaia	Barakaldo	PEREZ HERRERO, RAFAEL	CL./ GABRIEL ARESTI, 17-3ªI	48902	658756562	✓	
Bizkaia	Barakaldo	RICARDO RIVERA CORREDERA R. I. S.L.	PL/ LOPEZ DE AYALA, 3-7ªA	48902	637245304	✓	
Bizkaia	Barakaldo	RODRIGUEZ CANO,JULIO	CL./ HILARIO AGAPITO, 10	48903	946708426	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SANEAMIENTOS ARRANDI, S.L.	CL./ ARRANDI, 21LONJ	48901	944375598	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SERVIC.FONTANERIA Y REFORMAS RAMOS SL	CL./ MUNIBE, 13	48901	944379170	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SISTEMAS BIDE GAS, S.L.	CL./ EGUSKIAGIRRE, 7	48902	944372300	✓	
Bizkaia	Barakaldo	TRICAFON FONTANERIA, S.L.	CL./ PAZ (LA), 28	48903	637599183	✓	
Bizkaia	Barakaldo	YUGUEROS MASERAS, DANIEL	CL./ LURKIZAGA, 3	48902	644281869	✓	
Bizkaia	Barrika	SANCHEZ CRUZ, BENJAMIN	BA./ ARRIAGA, 14BI A	48650	627461753	✓	
Bizkaia	Basauri	BIZKAIA INSTALACIONES,S.L.	CL./ ANTONIO FERNANDEZ, 7 LONJ	48970	944406712	✓	
Bizkaia	Basauri	CABEZUDO CABEZUDO, JESUS	CL./ ARRATIA IBARRA, 2-8ªA	48970	944490844	✓	
Bizkaia	Basauri	DOMINGUEZ TREVIÑO, OSCAR	CL./ SAIBI MENDI, 2-BJ D	48970	944260770	✓	
Bizkaia	Basauri	EIZATEGUI, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 7	48970	946714484	✓	
Bizkaia	Basauri	ESTUDIOS VOLTISOL, S.L.	CL./ KAREAGA GOIKOA, 21	48970	944059306	✓	
Bizkaia	Basauri	FARELO RUIZ, GABRIEL	CL./ ABAROA, 2-LONJ	48970	0944406903	✓	
Bizkaia	Basauri	FONTANERIA PATXI, S.L.	AV./ CERVANTES, 31	48970	944055632	✓	
Bizkaia	Basauri	GUSTAVO ILLESCAS MARTIN	BALENDIN BERRIOTXOA, 30	48970	680559525	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES AKEBE, S.L.	CL./ BEGOÑAKO ANDRAMARI, 15 BJ	48970	944402351	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES URABI, S.L.U.	CL./ KARMELO TORRE, 14-LJ	48970	635735300	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES Y PROYECTOS BAOTEK, S.L.	CL./ BEREZI NAGUSIA, 3-PA50	48970	944164537	✓	
Bizkaia	Basauri	ITRON SPAIN S.L.	POLIGONO ARTEAGOITI, PAB.3	48970	944447763	✓	
Bizkaia	Basauri	ITURGINTZA ALTAPE, S.L.	AV./ GUDARIEN, 7	48970	944490685	✓	
Bizkaia	Basauri	ITURGINTZA J.J.A., S.L.	CL./ BEREZI NAGUSIA, 10-P1	48970	944406177	✓	
Bizkaia	Basauri	JAVIER LOPEZ PUENTES	CL./ RAMON Y KAREAGA, PAB 15	48970	646969976	✓	
Bizkaia	Basauri	JOSE RAMON Y AITOR AZKOITIA, C.B.	CL./ ASTURIAS, 14	48970	609085242	✓	
Bizkaia	Basauri	KALTEK CONFORT, S.COOP.PEQUEÑA	CL./ IPARRAGIRRE, 8	48970	946123175	✓	
Bizkaia	Basauri	KIROL NAGUSIA, S.L.	ARIZGOITIKO PLAZA, 1	48970	944494949	✓	
Bizkaia	Basauri	MARTÍNEZ DE PEDRO, UNAI	CL./ MOJAPARTE, 4-2ªC	48970	944407714	✓	
Bizkaia	Basauri	ROBLES GARCIA, JOSE ROBERTO	CL./ KANTABRIA, 5-5ªC	48970	615754224	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Basauri	ROBLES HERMANOS 2002, S.L.	CL./ KANTABRIA, 5-5º	48970	944492071	✓	
Bizkaia	Basauri	SANEAMIENTOS SAN FAUSTO, S.L.	CL./ GIPUZKOA, 15	48970	944497587	✓	
Bizkaia	Basauri	TIECO SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	CL./ PARTICULAR DE ASTURIAS, 3	48970	946547287	✓	
Bizkaia	Basauri	VAZQUEZ MEDINA, EDORTA	BA./ GERNIKA, 62 1º	48970	675714858	✓	
Bizkaia	Berango	AIRENA GETXO, S.L.	BA./ AITZGANE, 19-3ºD	48640	609433326	✓	
Bizkaia	Berango	BASOZABAL, SDAD. COOP. LTDA.	BA./ LANTZARTE, 4 BAJO	48640	946681181	✓	
Bizkaia	Berango	CISNEROS GARCIA, JOSE IGNACIO	CL./ SABINO ARANA, 26-2ºB	48890	629417529	✓	
Bizkaia	Bermeo	BILBAO ATXURRA, IÑAKI	CL./ ONGINTZA, S/N	48370	946881226	✓	
Bizkaia	Bermeo	BOTELLO NARVARTE JUAN MANUEL	CL./ BIZKAIKO BURUA, 11	48370	670750979	✓	
Bizkaia	Bermeo	EGUIÑO ALTONAGA, JOSE LUIS	CL./ ANDRAMARI, 5	48370	0946880722	✓	
Bizkaia	Bermeo	FONTANERIA ITXURRI, S.L.	CL./ ANDER DEUNA, 12	48370	606696859	✓	
Bizkaia	Bermeo	GALVAN SILVA, JUAN	CL./ ADOBERIA, 1-LONJ	48370	658750898	✓	
Bizkaia	Bermeo	GARAY TERRAZAS, JAVIER Y ESTEBAN C.B.	CL./ NARDIZ TAR JON, 47-BAJ	48370	0946880496	✓	
Bizkaia	Bermeo	GONDOR FONTANERIA GAS Y CALEFAC., S.L.	CL./ INTXAUSTI, 6-2ºI	48370	630609546	✓	
Bizkaia	Bermeo	LACA BASABE S. Y LOBATO MARTIN J.L. C.B.	CL./ DOLORIAGA, S/N	48370	946882401	✓	
Bizkaia	Bermeo	NARBARITZ, S.L.	CL./ INTXAUSTI, 31 BJ	48370	946852219	✓	
Bizkaia	Berriz	CEBRIAN CEBRIAN, JUAN ANTONIO	CL./ LEGAÑO, 8-2ºIZ	48240	646588258	✓	
Bizkaia	Berriz	EKIDOM INGENIERIA DOMOTICA Y SOLAR, S.L.	PO/PO EITUA INDUSTRIALDEA, 50	48240	946031967	✓	
Bizkaia	Berriz	HERNANDEZ RODRIGUEZ, FERNANDO	CL./ MATZA, 7-BAJO	48240	615741717	✓	
Bizkaia	Bilbao	INCOHISA PROYECTOS Y OBRAS, S.L.	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 11 BAJ	48003	944731296	✓	
Bizkaia	Bilbao	ABAROA, S.A.	CL./ GENERAL CONCHA, 39	48012	944700857	✓	
Bizkaia	Bilbao	ACSA SCHMAUSER REFORMAS COCINAS Y BAÑOS.	CL./ PEDRO ASTIGARRAGA, 2	48015	944479404	✓	
Bizkaia	Bilbao	ADICLIMA INSTALACIONES MECANICAS, S.L.	CL./ LEON DE URUÑUELA, 7 LON	48002	600047669	✓	
Bizkaia	Bilbao	ADOLFO MAZO HERNANDO	CL./ ZAMACOLA, 140-1D	48003	605746547	✓	
Bizkaia	Bilbao	AGUIRRE CONDIÑO, JOSEBA ANDONI	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 28-BAJ	48003	649841067	✓	
Bizkaia	Bilbao	AITOR MARTIN MARINA	CL./ ZAMACOLA, 96A-6C	48003	680277157	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALBERDI INSTALACIONES, S.L.	CL./ SANTURTZI, 7-BAJO	48007	944453760	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALBERTO ALONSO CALEFACCION, S.A.	CL./ ALTUBE, 4	48002	944217620	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALCANTARA MUÑOZ, ANTONIO	CL./ ITURRIAGA, 10	48004	944731429	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALONSO GOMEZ, ALEJANDRO	CL./ JUAN DE GARAY, 47	48003	944955815	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALONSO Y ASENSIO, S.L.	CL./ IPARRAGUIRRE, 63-BAJ	48010	944219640	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALTERNATIVA GASCALDE, S.L.	AV./ MADARIAGA (DE), 77-3ºB	48014	944471197	✓	
Bizkaia	Bilbao	ANADON VALLE, MIGUEL ANGEL	CL./ LABAYRU, 37-BAJ	48012	944223898	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARAMBERRI ABANDO, MIKEL INGERU	AV./ MADARIAGA (DE), 36-1ºC	48014	665612002	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARBOLANTXA FONTANERIA, S.L.	AL./ MAZARREDO (DE), 29 SOT	48009	605371625	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARRAIZ INSTALACIONES, SL.	CM./ ITURRIGORRI, 53-LON	48002	661845022	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARROYO CALVO, JOSE IGNACIO	CL./ SANCHO DE AZPEITIA, 1-7º B	48014	609440225	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARROYO GONZALEZ, JOSE Mª Y OTRO, C.B.	BA./ ZURBARAN-BARRI, 29-LON	48007	944467161	✓	
Bizkaia	Bilbao	ASENJO ESTEBANEZ, JOSE ANTONIO	CL./ FONTECHA Y SALAZAR, 5	48007	944452446	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	ASISTENCIA INSTAL. CLIMATIZ. ERREKU S.L.	CL./ LABAYRU, 25	48012	944446268	✓	
Bizkaia	Bilbao	AZKOITIA INSTALACIONES, S.L.	CL./ GENERAL CONCHA, 9 INT	48010	944210366	✓	
Bizkaia	Bilbao	BADAYA OBRAS Y CONSTRUCCIONES, S.L.	CL./ IPARRAGUIRRE, 26	48011	944356770	✓	
Bizkaia	Bilbao	BALLORCA LLORENTE,PEDRO MARIA	AV./ SAN ADRIAN, 35-LJ4	48003	608874102	✓	
Bizkaia	Bilbao	BARRENETXEA GALLANO, JUAN MARIA	CL./ URIORTU, 5-3º C	48007	656714387	✓	
Bizkaia	Bilbao	BASARRATE INSTALACIONES, S.L.	CL./ ITURRIAGA, 4	48004	944733195	✓	
Bizkaia	Bilbao	BEROTEK AUTOMATION, S.L.	CL./ NAVARRO VILLOSLADA, 2	48015	944757371	✓	
Bizkaia	Bilbao	BILBAO GANBOA, GOTZON	CL./ ARTURO KANPION, 25	48015	944170780	✓	
Bizkaia	Bilbao	BIOCALPER, S.L.	CL./ BERASTEGUI, 4-1ºD.	48001	609165308	✓	
Bizkaia	Bilbao	BRASENA, S.L.	CL./ RICARDO ARREGUI, 27	48007	0944452003	✓	
Bizkaia	Bilbao	BUESO ROBLES, ISIDRO	GR./ ZAZPI LANDA, 1-2 DC	48013	685732610	✓	
Bizkaia	Bilbao	BYCAM SERV. EDIFICIOS E INFRAES. , S.A.	CL./ SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12-3ºH	48003	944597290	✓	
Bizkaia	Bilbao	CALEFACCIONES ZUBINOR, S.L.	CL./ ANSELMA DE SALCES, 13	48007	944460886	✓	
Bizkaia	Bilbao	CANTERO ACEBO, LUIS Mª	CL./ AURRECOECHEA, 4	48006	944164119	✓	
Bizkaia	Bilbao	CASANOR, S. COOP PEQUEÑA	CL./ JULIAN ZUGAZAGOITIA, 6-2º A	48003	615791828	✓	
Bizkaia	Bilbao	CASCOS GALLEGRO, DIEGO	CL./ JOSE M.BARANDIARAN AYERBE, 3	48006	944164308	✓	
Bizkaia	Bilbao	CELERINO PRIETO Y FERNANDO CRESPO S.C.	AV./ KIRIKIÑO, 51	48012	656730035	✓	
Bizkaia	Bilbao	CLIMA NORTE, S.L.	CL./ BILINTX, 5 TRAS	48006	944126632	✓	
Bizkaia	Bilbao	COFELY EUSKADI S.L.U.	CL/KL SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12	48003	944757579	✓	
Bizkaia	Bilbao	COINSER ELECTRODEMO, S.L.	CL./ GENERAL EGUIA, 41	48013	944278577	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES FHIMASA,S.A.	CL./ QUINTANA, 5-EXT.	48007	944422012	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES Y REPARACIONES MONTEGUI, S	AV./ JULIAN GAIARRE, 38B40A	48004	944733219	✓	
Bizkaia	Bilbao	CORSAN-CORVIAM CONSTRUCCION, S.A.	CM./ CAPUCHINOS (BASURTO), 6-5ºA	48013	944410042	✓	
Bizkaia	Bilbao	COTENOR, S.A.	CL./ MORGAN, 2-2A	48014	944756050	✓	
Bizkaia	Bilbao	CRUZA SUCESORES, S.L.	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 16BAJO	48003	944794531	✓	
Bizkaia	Bilbao	CUENCA HONORES, ANTONIO GONZALO	AV./ RAMON Y CAJAL, 58 3ºC	48014	664561623	✓	
Bizkaia	Bilbao	CYCASA CANTERAS Y CONSTRUCCIONES, S.A.	CL./ HENAO, 18-1º	48009	944447051	✓	
Bizkaia	Bilbao	DANAGAS, S.L.	AL./ URQUIJO (DE), 63-1ºD	48010	615210846	✓	
Bizkaia	Bilbao	DE LA FUENTE BARCENA, ANDRES	ERREKALDE LARRASKITU CRTA., 12 B	48002	605711903	✓	
Bizkaia	Bilbao	DE LA ROSA GARCIA, AGUSTIN	CL./ ZABALBIDE, 33-5ºB	48006	944331056	✓	
Bizkaia	Bilbao	DESATASCOS SANTUTXU 24 HORAS S.L.	GR./ SAN JOAQUIN, 33	48004	685984661	✓	
Bizkaia	Bilbao	DIAZ CASTAÑO, ROBERTO	AL./ DOCTOR AREILZA, 56-B	48010	635483885	✓	
Bizkaia	Bilbao	DIEZ INGENIERIA E INSTALACIONES, S.L.	AV./ SAN ADRIAN, 2	48003	944214003	✓	
Bizkaia	Bilbao	DOSUNA RODRIGUEZ, FELIX	CL./ MONTE IZARO, 10	48007	647627579	✓	
Bizkaia	Bilbao	DURAN MATEO, JESUS	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 139	48015	944758007	✓	
Bizkaia	Bilbao	E. GAVI, S.L.	CL./ PABLO PICASSO, 1	48012	944216838	✓	
Bizkaia	Bilbao	EBI TALLERES ELECTROTECNICOS,S.A	CL./ JON DE ARROSPIDE, 17-1ª	48014	944756050	✓	
Bizkaia	Bilbao	ECOBIZCAN, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-5ª	48014	615255225	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELDU, S.A.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 11-13	48004	944116500	✓	



## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	ENI ELECTRONICA Y NEUMATICA INDUSTRIAL, S.A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 19	48015	944746263	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENTXAPA-2, S.L.	CL./ PINTORES ARRUE, 12	48015	944472757	✓	
Bizkaia	Bilbao	ESCALADA ARREDONDO, JUAN CARLOS	ZABALA, 26-1º	48003	696758623	✓	
Bizkaia	Bilbao	ESCALANTE PIERNA, CESAR AGUSTIN	BA./ SARRIKUE, 11	48003	944456992	✓	
Bizkaia	Bilbao	ESTEBAN ZORRILLA, S.L.	CL./ PRIM, 31-LON	48006	0944157696	✓	
Bizkaia	Bilbao	ETXEA INSTALACIONES, S. A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 4	48015	0944483910	✓	
Bizkaia	Bilbao	EULEN, S.A.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 29	48014	944797200	✓	
Bizkaia	Bilbao	EXBASA OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.	CL./ GURTUBAY, 1	48013	943831100	✓	
Bizkaia	Bilbao	FCO. JAVIER BECERRO IZQUIERDO	CL./ ENCARNACION, 11-3º	48006	616043879	✓	
Bizkaia	Bilbao	FER SAN INSTALACIONES SANITARIAS, S.L.	CL./ BILBAO LA VIEJA, 6	48003	944157396	✓	
Bizkaia	Bilbao	FERNANDEZ BOLAÑOS, GASPAS	AV./ JESUS GALINDEZ, 10	48004	689230860	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONCARE 2005, S.L.L.	CL./ ZAMACOLA, 22	48003	607594142	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA ALAMO, S.L.	CL./ SANTUCHU, 26	48004	944334770	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA CARLOS PEREA RODRIGUEZ	CL./ MONTE ERETZA, 35-1ºA	48003	944212670	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA GAS CALEFAC. AQUILINO GOMEZ	CL./ ZABALBIDE, 37	48006	944330076	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA GINES C.B.	CL./ ITURRIAGA, 2 BJ	48004	946018956	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA GORKA REDONDO, S.L.	CL./ MONTE SAIBIGAIN, 5-3º	48003	944442365	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA HEDO, S.L.	OV./ TIVOLI (DEL) TRAVESIA, 21	48007	639170682	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA MANUEL RODRIGUEZ, S.L.	CL./ LABAYRU, 28	48012	944101004	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA MARTIN JORDAN,S.L.	CL./ DOCTOR ALBERCA, 8-1ºº	48007	944462040	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA MEZGO, S.L.	CL./ PINTOR ANSELMO GUINEA, 1-LONJ	48004	944128327	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA TEINSA 2000, S.L.	CM./ MIMBRES (DE), 14-16	48003	944431117	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA UTK S.L.	CL./ JUAN AJURIAGUERRA, 9	48009	664615776	✓	
Bizkaia	Bilbao	GAS BILBAO, S.A.	CL./ ARAGON, 1	48015	944763510	✓	
Bizkaia	Bilbao	GAS BUTANO ZONA NORTE, S.L.	PS./ CAMPO DE VOLANTIN, 25	48007	625703799	✓	
Bizkaia	Bilbao	GAS Y CALEFACCION YUSTE, S.L.	CL./ FERNANDEZ DEL CAMPO, 1	48010	944432059	✓	
Bizkaia	Bilbao	GERTEK SOCIEDAD DE GESTIONES Y SERV.S.A.	AL./ GREGORIO DE LA REVILLA, 27	48010	944399809	✓	
Bizkaia	Bilbao	GESTER BIZKAIA, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 2 BAJO	48014	944473637	✓	
Bizkaia	Bilbao	GLM 97 CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES, S.L.	PL./ CIRCULAR, 4-3º	48001	944231077	✓	
Bizkaia	Bilbao	GONZALEZ LATORRE, DANIEL	CL./ PARTICULAR DE UGALDE, 5 6ºD	48012	690665075	✓	
Bizkaia	Bilbao	HERMOSILLA JORGE-ASENSIO DANIEL, C.B.	CL./ IRALA, 1	48012	653740305	✓	
Bizkaia	Bilbao	HERNANDEZ CUADRADO, JUAN CARLOS	AV./ KIRIKIÑO, 34LONJ	48012	610245042	✓	
Bizkaia	Bilbao	HERRERA HERRERA, JOSE FERNANDO	AL./ URQUIJO (DE), 27-2ºD	48008	643253071	✓	
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA CALVO, S.L.	CL./ IBAÑEZ DE BILBAO, 6 BAJO	48001	944235868	✓	
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA LUIS, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 87	48015	944475067	✓	
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA RIBERA, S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 49	48014	944753717	✓	
Bizkaia	Bilbao	HUIDOBRO UBIERNA NICOLAS	CL./ PINTOR ANGEL LARROQUE, 1-12ºI	48004	944117324	✓	
Bizkaia	Bilbao	I GEHI TSH, S.L.L.	OV./ CIUDAD JARDIN TRAVESIA, 16 BJ	48007	688667817	✓	
Bizkaia	Bilbao	IGLESIAS RODRIGUEZ, JONATAN	CL./ ZABALBIDE, 34	48006	630154028	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	INDENOR, S.A.	PL./ LANDABASO, 12-2ºD	48015	944472550	✓	
Bizkaia	Bilbao	INDUST. BILBAINAS DE INGENIERIA, S.L.	CL./ CASTAÑOS, 32 BIS	48007	0944649992	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ALISTE, S.L.	CL./ MONTE INCHORTA, 1	48003	687728228	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ARTXANDA, S.L.L.	CM./ BERRIZ, 106	48015	944473255	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES DE CALEFACCION MEDI, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 17-1º	48014	944752308	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES IPARRAGUIRRE, S.COOP.PEQ.	CL./ LARRATUNDU, 10-3DR	48004	615630947	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES MECANICAS DIMA, S.A.	CL./ CAMILO VILLABASO, 25	48002	652772021	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALMYR 2000, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 11-6º	48014	946415041	✓	
Bizkaia	Bilbao	INTECSA INSTALACIONES 2000, S.L.	CL./ JUAN DE LA COSA, 6LONJA	48004	944121334	✓	
Bizkaia	Bilbao	IRAZABAL GARCIA, JOSEBA MIREN	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 19-1ºB	48003	629294778	✓	
Bizkaia	Bilbao	ISIDRO Y JAVIER VARELA, C.B.	CL./ TORRE (DE LA), 3	48005	944156409	✓	
Bizkaia	Bilbao	ITURRITEK, S.L.	PL./ BELATEGI, 1	48002	944700704	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZA OBRAS Y PROMOCIONES, S.A.	AV./ SABINO ARANA, 20-5º	48013	944416256	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZARO GESTION, S.L.	CARRETERA LARRASKITU, 13-15	48002	944222454	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAVIER ARANSAY MARTIN	BA./ ZURBARAN-BARRI, 14-1ºI	48007	616215001	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAVIER BRAVO, S.L.	CL./ GORDONIZ, 84	48002	615751773	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAVIER DIAZ GUERRA	CL./ FRAY JUAN, 23	48013		✓	
Bizkaia	Bilbao	JIMENEZ GUERRA, JOSE MANUEL	BA./ SARRIKUE, 12-4ºB	48007	944465156	✓	
Bizkaia	Bilbao	JIMENEZ MARTINEZ, LUIS Mº Y JOSEBA I.	CL./ IRUÑA, 3	48014	944477747	✓	
Bizkaia	Bilbao	J.L. PEREDA-J.M. RIVADULLA, S.C.	CL./ NAVARRO VILLOSLADA, 14	48015	670447826	✓	
Bizkaia	Bilbao	JOSE ANTONIO CEBRIAN DEL PINO	CL./ JUAN DE GARAY, 33 LJ	48003	616476427	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUAN ANTONIO GONZALEZ CISTERNA	GR./ ARA-BELLA COOPERATIVA, 53-4ºI	48007	609776187	✓	
Bizkaia	Bilbao	KIZKISUR, S.L.	CL./ GOIKO TORRE, 1	48003	638063941	✓	
Bizkaia	Bilbao	KLIMATIZAZIO BERMOTARRA, S.L	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-3º	48014	944745897	✓	
Bizkaia	Bilbao	LAGO ORDORICA, JON	CL./ SANTA LUCIA, 2-5ºC	48004	657327357	✓	
Bizkaia	Bilbao	LEAMAN GESTION SOSTENIBLE, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 22-24	48014	902540090	✓	
Bizkaia	Bilbao	LEKANDA FONTANERIA, S.L.	CL./ IBARRECOLANDA, 24-LON	48015	944757593	✓	
Bizkaia	Bilbao	LIEBANA VILLALBA, ALEJANDRO	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 155	48015	944026915	✓	
Bizkaia	Bilbao	LLEDO SAINZ DE ROZAS, HILARIO	PL./ PLACIDO CAREAGA, 9-2ºD	48014	620955979	✓	
Bizkaia	Bilbao	LUIS PINEDA MARTINEZ	CL./ SOLOCOECHE, 7	48006	610200687	✓	
Bizkaia	Bilbao	LUQUE RODRIGUEZ, RAFAEL	GR./ AIXE-ONA, 4 4ºD	48004	651700424	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTIN DIEGO, FRANCISCO JAVIER	OV./ TIVOLI (DEL) TRAVESIA, 11LONJ	48007	944466964	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ MARTIN, JESUS MARIA	CL./ AGUIRRE-AGUIRRE MA., 3	48006	944110011	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ NANCLARES, RUBEN	GR./ MONS. REMIGIO GANDASEGUI, 3-BA.3	48006	619234661	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ NYG, S.L.	AV./ TXOMIN GARAT, 13	48004	628720037	✓	
Bizkaia	Bilbao	MASUGAS, C.B	OV./ MASUSTEGUI ESTRADA, 7	48002	687843132	✓	
Bizkaia	Bilbao	MAYAYO DIAZ, ANGEL	CL./ LARRATUNDU, 6-4ºD	48004	695157648	✓	
Bizkaia	Bilbao	MEDOU MAREMA, DIOP	CM./ BOSQUE (DEL), 9 BAJO	48006	667201339	✓	
Bizkaia	Bilbao	MELERO, OSCAR Y BARCENILLA,M. ANGEL,C.B.	CL./ NOVIA SALCEDO, 10 LON	48012	944270185	✓	

## 7. Iturgintza / Fontaneria

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	MENDEZ FERNANDEZ, JOSE ALBERTO	CR./ RECALDE-LARRASQUITU, 11	48002	686342445	✓	
Bizkaia	Bilbao	MENENDEZ ZUBIZARRETA, AITOR	CL./ SAN ADRIAN, 2	48003	695767055	✓	
Bizkaia	Bilbao	MIKEL PIERNA FERNANDEZ	AV./ SAN ADRIAN, 38-3ºD	48003	693357700	✓	
Bizkaia	Bilbao	MILLAN RUIZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ ANSELMA DE SALCES, 11	48007	607478188	✓	
Bizkaia	Bilbao	MONTAÑO GOMEZ, RUBEN	CL./ TXOTENA, 34-1º	48044	687853899	✓	
Bizkaia	Bilbao	MTR CLIM, S.L.	AV./ ZUMALACARREGUI, 115	48007	688727641	✓	
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ EUROPEA DE REFORMAS E INST.,S.L.	CL./ LANGARAN, 30-LON	48004	944129894	✓	
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ HORTIGÜELA, JOSE ANTONIO	CL./ LEZEAGA, 13-4ºD	48002	678787253	✓	
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ IZQUIERDO,S-BAS LOPEZ,F,C.B.	CL./ BIZKARGUI, 15	48002	944221949	✓	
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ SILVA, FRANCISCO	CL./ BIARRITZ, 2-A	48002	944443713	✓	
Bizkaia	Bilbao	NAGORE GOMEZ, JOSE MARIA	CL./ ITURRIBIDE, 62-4ºD	48006	655705248	✓	
Bizkaia	Bilbao	NICOLAS SALUDES, FRANCISCO JAVIER	AV./ MADARIAGA (DE), 40	48014	630030853	✓	
Bizkaia	Bilbao	NORSEIN SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	CL./ MINA SAN LUIS, 6A-6ºA	48003	678692622	✓	
Bizkaia	Bilbao	NUCLERTEC, S.A.U	CL./ ORIXE, 20	48015	944757371	✓	
Bizkaia	Bilbao	ORDORICA INSTALACIONES, S.L.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11	48014	944472207	✓	
Bizkaia	Bilbao	ORUETAGANE S.COOP. PEQUEÑA	CL./ GARATE, 40	48004	944714251	✓	
Bizkaia	Bilbao	OSCAR CASTRO RODRIGUEZ	PL./ HARO, 3 LONJ	48006	649951898	✓	
Bizkaia	Bilbao	OSCAR FELIPE RUIBAL RODRIGUEZ	CL./ COSME ECHEVARRIETA, 3-7ºD	48009	638320584	✓	
Bizkaia	Bilbao	PADILLA LEAL, JOSE IGNACIO	CL./ MONTE JATA, 1-1ºD	48014	687758212	✓	
Bizkaia	Bilbao	PALACIOS NUÑEZ, GABRIEL A.	CL./ GARATE, 17 5ºB	48004	696944053	✓	
Bizkaia	Bilbao	PATO LETE, PEDRO JOSE	CL./ ZORROTZABASO, 11-2ºB	48013	944422500	✓	
Bizkaia	Bilbao	PEDRO PULIDO, ANTONIO	AV./ JULIAN GAIARRE, 90-8ºD	48004	619330681	✓	
Bizkaia	Bilbao	PEÑASCAL S. COOP.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 10	48004	944700704	✓	
Bizkaia	Bilbao	PEREZ CALVO, RAUL	CL./ CASTAÑOS, 7	48007	0944453496	✓	
Bizkaia	Bilbao	PIERNA TORRES, LEONARDO CESAR	CL./ BATALLA DE PADURA, 3-BIS	48012	0944212491	✓	
Bizkaia	Bilbao	RADA CALEFACCION, S.L.	CL./ MEDINA DE POMAR, 3	48012	944105510	✓	
Bizkaia	Bilbao	RAFAEL Y LUIS JAVIER SECO, C.B.	CM./ MIMBRES (DE), 2	48003	669702744	✓	
Bizkaia	Bilbao	RAMON MARTIN ALVAREZ	BA./ ASUNCION, 1-BAJO	48007	607244973	✓	
Bizkaia	Bilbao	RAUL MARTINEZ CASTRO	CL./ COCHERITO DE BILBAO, 1-9ºF	48004	635723417	✓	
Bizkaia	Bilbao	REFORMAS Y SUMINISTROS RUMARKI, S.L.	CL./ ZUMAIA, 3-BJ	48007	622075703	✓	
Bizkaia	Bilbao	REHABILITACIONES BILBAO, S.L.U.	CL./ ZUMAIA, 11	48007	666550973	✓	
Bizkaia	Bilbao	REHABILITACIONES LORAN, S.L.	CL./ GARATE, 14-2º	48004	695753904	✓	
Bizkaia	Bilbao	RENUTEK KOOP, E.	CL./ CORDELERIA, 1-5º-B	48013	944041933	✓	
Bizkaia	Bilbao	REVILLA MARTIN, TOMAS	CL./ COCHERITO DE BILBAO, 3-5ºA	48004	944111546	✓	
Bizkaia	Bilbao	REYES LARA, MANUEL	CL./ ZAMACOLA, 128	48003	606437061	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGO GUTIERREZ, ERNESTO	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 7	48003	944162727	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ ESCUDERO, DANIEL	CL./ IRALA, 34-2ºA	48012	627913413	✓	
Bizkaia	Bilbao	ROLDAN AYALA, CARLOS	CL./ ANDRES ELISEO MAÑARICUA, 1-5 B	48003	625058041	✓	
Bizkaia	Bilbao	ROLDAN REDONDO, EMILIO	CL./ LARRAKO-TORRE, 28	48015	944476133	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	ROMO GONZALEZ, JESUS MIGUEL	CL./ MATICO, 16	48007	944454939	✓	
Bizkaia	Bilbao	RUIZ DIAZ, RAFAEL	CL./ NOVIA SALCEDO, 10-LON	48012	699492021	✓	
Bizkaia	Bilbao	RUIZ PARDIÑAS, CARLOS	CL./ PINTOR ANGEL LARROQUE, 4	48004	669748727	✓	
Bizkaia	Bilbao	SALAN GONZALEZ, YULEN	CL./ ZAMACOLA, 96A-5B	48003	675711333	✓	
Bizkaia	Bilbao	SANCHEZ UGARRIZA, JOSE LUIS	CL./ GENERAL EGUIA, 27	48010	610093004	✓	
Bizkaia	Bilbao	SANTUCHU GRUPO EMPRESARIAL, S.A.	CL./ SANTUTXU, 37	48004	944331799	✓	
Bizkaia	Bilbao	SEGURA HOSTELERIA, S.A.	AV./INDALECIO PRIETO, 1	48004	636992996	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERFONSA, S.L.U	CL./ TORRE GOROSTIZAGA, 1	48004	944735544	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICIOS GARANTIZADOS, S.L.	CL./ ELCANO, 14	48008	944344157	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICIOS INTEGRALES INSTALAK, S.L.	CR./ BASURTO A CASTREJANA, 17LONJ	48002	944216729	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICIOS Y REFORMAS AQUALAN, S.L.	CL./ PINTOR ANSELMO GUINEA, 3-5°C	48004	646958543	✓	
Bizkaia	Bilbao	SUCESORES DE ISAIAS ORTEGA, S.L.	CL./ CARMELO GIL DOCTORES, 10-LJ	48012	944211983	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECNICAS HIDRAULICAS JEAN PAUL, S.L.	CL./ ELIZALDE, 4 BAJO	48006	679940722	✓	
Bizkaia	Bilbao	TORRES BARRASA JESUS	CL./ SANTA LUCIA, 7-3ºB	48004	0944119820	✓	
Bizkaia	Bilbao	URAGORRI, S.L.	CL./ BLAS DE OTERO, 16-BJ	48014	944200886	✓	
Bizkaia	Bilbao	VARELA BLANCO, MANUEL Y JESUS, C.B.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 16-18L	48014	944483862	✓	
Bizkaia	Bilbao	VAZQUEZ FLORES, MANUEL	CL./ UGARTE, 1	48004	944112646	✓	
Bizkaia	Bilbao	WALTER LEONARDO CUELLAR GILES	CL./ ITURRIAGA, 98-5ºA	48004	664730344	✓	
Bizkaia	Bilbao	XABIER YANUTOLO NUÑEZ	CL./ FRAY JUAN, 13-2º	48013	628709620	✓	
Bizkaia	Bilbao	YARZA INSTALACIONES, S.L.	CL./ EPALZA, 4	48007	944454155	✓	
Bizkaia	Bilbao	YEIMY EDILIO RENDON DURANGO	BA./ ZURBARAN-BARRI, 46	48007	632037188	✓	
Bizkaia	Busturia	IÑAKI Y ARITZ BERZAL SANCHEZ, C.B.	BA./ SAN CRISTOBAL, 20	48350	946870074	✓	
Bizkaia	Busturia	SERVICIOS Y REFORMAS URDAIBAI, S.L.	BA./ AXPE, 70	48350	676646726	✓	
Bizkaia	Derio	AIDESEGI, S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9	48160	672068565	✓	
Bizkaia	Derio	BIZKAIA INGENIERIA DE INSTALACIONES, S.L	CL./ LARRAURI, 1	48160	656793586	✓	
Bizkaia	Derio	CONTROL Y MONTAJES INDUSTRIALES CYMI, SA	POLIGONO UGALDEGUREN, P-6 II	48160	944540258	✓	
Bizkaia	Derio	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS ENDIKA, S.L.	CL./ IDORSOLO, 5	48160	944522962	✓	
Bizkaia	Derio	INSTALACIONES EDERKI, S.L.	PL./ PAKEAREN, 1-2ºB	48160	944543189	✓	
Bizkaia	Derio	INSTALACIONES SANITARIAS VALENTIN, S.L.	CL./ IDORSOLO, 15	48160	944522418	✓	
Bizkaia	Derio	ITXASO CANTABRICO MANTENIMIENTOS, S.L.	CL./ LARRAURI, 1-3º	48160	692872594	✓	
Bizkaia	Derio	LANCHO SANCHEZ, SERGIO	CL./ GANBE, 2	48160	669094516	✓	
Bizkaia	Derio	MARTIARTU INGENIERIA, S.L.	CL./ LARRAURI, 1A-3º	48160	944540382	✓	
Bizkaia	Derio	MENDEZ MELLADO, ISIDORO	PL./ KOLITZA, 3	48016	686993927	✓	
Bizkaia	Derio	PLURKETA, S.L.	CL./ ASTINTZE, 6	48160	630878854	✓	
Bizkaia	Derio	URTEK BARRIA, S.A.	CL./ ASTINTZE, 6	48160	946086232	✓	
Bizkaia	Durango	ALCIBAR BARRENETXEA, J.-ALCIBAR A.,C.B.	CL./ SAN ROKE, 8	48200	0946202115	✓	
Bizkaia	Durango	ANGEL FELIX CEBRIAN CEBRIAN	CL./ URKO, 1-2D	48200	670403141	✓	
Bizkaia	Durango	CALEFACCIONES ALVAREZ S.L.	GR./ TXIBITENA, 14	48200	946201646	✓	
Bizkaia	Durango	CASTILLA SEGUNDO, RUBEN	AV./ MONTEVIDEO, 15LONJ	48200	946203718	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Durango	FONSER, S.L.	AV./ ASKATASUN, 36	48200	946819835	✓	
Bizkaia	Durango	FONTANERIA DUAM, S.L.	ESTANISLAO LABAIRU, 3	48200	946201423	✓	
Bizkaia	Durango	FONTANERIA E INST. GRLES HNOS.GARCIA, SL	POLIGONO MONTORRETAS, 1	48200	616928862	✓	
Bizkaia	Durango	FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.	CL./ SAN ROKE, 14-BJ	48200	946202740	✓	
Bizkaia	Durango	GARAY LETE, UNAI	CL./ KANPATORROSTETA, 7B-3ºA	48200	659673790	✓	
Bizkaia	Durango	INSTALACIONES ATEKARRI, S.A.L.	AV./ ASKATASUN, 32-BAJ	48200	946812275	✓	
Bizkaia	Ea	INSTALAZIOAK ETA MANTENIMENDUA BIETEK S.	CL./ NAGUSIA, 12	48287	609679615	✓	
Bizkaia	Ea	URETA JAIO, JOSE MIGUEL	CL./ BELENENGO, 11	48287	615790555	✓	
Bizkaia	Elorrio	ACEDO REYES, JOSE MIGUEL	BA./ BERRIOZABAleta-ARABIO, 13	48230	609381887	✓	
Bizkaia	Elorrio	FONTANERIA URBEGI, S.L.	CL./ KLAUDIO GALLASTEGI, 2BAJO	48230	946820499	✓	
Bizkaia	Elorrio	INSTALACIONES ALTUNA, S.L.	CL./ SAN JUAN, 4	48230	946820062	✓	
Bizkaia	Elorrio	JOSE LUIS SANTILLAN, S.L.	PL./BETSAIDE INDUSTRIALDEAK, PB5.B6	48230	946238000	✓	
Bizkaia	Elorrio	SELLA CONST.SERV-INT.DEOBRA Y DISEÑO, S.	CL./ SAN PIO X, 21 BAJ	48230	946231838	✓	
Bizkaia	Erandio	BYCO, S.A.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 31-2º	48950	944639158	✓	
Bizkaia	Erandio	CINCUNEGUI INSTALACIONES, S.L.	CM./ TXAKURZULO, S/N	48950	944672245	✓	
Bizkaia	Erandio	CLYMAGRUP J.C.T., S.L.	SECTOR Q - ATXAERANDIO, 18-D	48950	944151022	✓	
Bizkaia	Erandio	DIEGO LORENTE REY	ELEXALDE AUZUNEA, 74	48950	615715304	✓	
Bizkaia	Erandio	DONOSO VALLEZ, EMILIANO	BA./ LUIS LANDECHO, 4 1ºIZ	48950	696314728	✓	
Bizkaia	Erandio	FONTANERIA KIMO S.COOP.	CL./ SAN IGNACIO, 1BAJOB	48950	944672779	✓	
Bizkaia	Erandio	FONTUR SERVICIOS Y REPARACIONES 2018, S.	CL./ SAN LORENZO DE ASTRABUDUA, 13	48950	636173151	✓	
Bizkaia	Erandio	INSTALS. Y SERVICIOS FONT-NATURE, S.L.	CR./ ASUA-ERLETXES, 21	48950	944483647	✓	
Bizkaia	Erandio	MOLINER INSTALAC., OBRAS Y SERVICIOS, SL	CL./ GETXO, 5	48950	944170203	✓	
Bizkaia	Erandio	MURUETA CIRIA, JUAN JOSE	CL./ SAN LORENZO DE ASTRABUDUA, 25	48950	944672245	✓	
Bizkaia	Erandio	NICOLAS CABIDA DE LA TORRE	CM./ PAGOETA, 4-3ºA	48950	652753067	✓	
Bizkaia	Erandio	NIETO ABAD INSTALACIONES, S.L.	CL./ SAN JERONIMO, 4-4ºD	48950	944170459	✓	
Bizkaia	Erandio	PROYECTOS DESARROLLO COMER. GARAPEN S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	944560920	✓	
Bizkaia	Erandio	S.G. SEGASLAN, S.L.	CL./ CONSULADO DE BILBAO, 7-LJ	48950	944675190	✓	
Bizkaia	Erandio	SMART TELECOM CONSULTING 2004, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	944805307	✓	
Bizkaia	Erandio	TAMAIN, S.L.U	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944356550	✓	
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	
Bizkaia	Erandio	URUCHURTU DE JESUS, JON ANDER	CL./ TXORIERRI, 2	48950	637737267	✓	
Bizkaia	Ermua	BALLESTEROS GARCIA, FERNANDO	CL./ SANTA ANA N.1, 17BJ-I	48260	943172205	✓	
Bizkaia	Ermua	CANDELAS MARTINEZ, RAFAEL	AV./ GUIPUZCOA, 58 BAJ	48260	670481719	✓	
Bizkaia	Ermua	FONTANERIA GAS Y CALEFACCION PALACIOS S.	OV./ SAN PELAYO TRAVESIA, 22	48260	943539223	✓	
Bizkaia	Ermua	FONTANERIA GAS Y CALEFACCION VALLE S.L.	CL./ GOIENKALE, S/N	48260	943171556	✓	
Bizkaia	Ermua	INSTALACIONES Y PROYECTOS MANU, S.L.	CL./ MARQUES DE VALDESPINA, 16	48260	692674298	✓	
Bizkaia	Ermua	MUÑOZ PEÑAS, CAMILO	CL./ ONGARAY, 3	48260	943031225	✓	
Bizkaia	Ermua	PROYECTOS Y REFORMAS LEIRE, S.L.	CL./ MARQUES DE VALDESPINA, 16	48260	615747089	✓	
Bizkaia	Ermua	RAMOS IBARZABAL, JON	AV./ VIZCAYA, 3-8ºB	48260	615568425	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Ermua	RUBEN DE DIOS CEBRIAN	AV./ GUIPUZCOA, 48 BAJ	48260	943170109	✓	
Bizkaia	Etxebarri	ANTONIO CASTRO GARCIA	CL./ GALICIA, 3	48450	630262526	✓	
Bizkaia	Etxebarri	BICAL CONTROL TERMICO, S.L.	POLIGONO LEGUIZAMON, 10	48450	944451576	✓	
Bizkaia	Etxebarri	EFINER SOLUCIONES ENERGETICAS, S.L.	ERREKAONDO, 21	48450	946416750	✓	
Bizkaia	Etxebarri	FONTANERIA ECHEVARRI, S.L.,	CL./ NAVARRA, 18	48450	944494337	✓	
Bizkaia	Etxebarri	MANUEL CARMONA MARTÍN	CL/KL ARIMASOLO, 2-1ºC	48450	944716489	✓	
Bizkaia	Etxebarri	MARCO ANTONIO GIL - AITOR LEGUINA, C.B.	CL./ EUSKALHERRIA, 17-2ºA	48450	616492497	✓	
Bizkaia	Etxebarri	PEREZ GIL, O - JORDAN TEJO, C., S.C.	CL./ EUSKALHERRIA, 33	48450	646753791	✓	
Bizkaia	Etxebarri	SANCHEZ GARCIA DE VICUÑA, OMAR	C/PEDRO LOBATO ALKATEA, 2-3ºA	48450	626976352	✓	
Bizkaia	Etxebarri	SISTENSOL ENERGIA SOLAR, S.L.	CR. BILBAO - GALDAKAO, KM6	48450	944409361	✓	
Bizkaia	Etxebarria	ARIZMENDIARRIETA GARATE, UNAI	CL./ ERREKARTE, 2-2ºDC	48277	649081472	✓	
Bizkaia	Galdakao	DE PAZ JUANES, ALBERTO	CL./ BIZKAI, 13-1ºD	48960	944561122	✓	
Bizkaia	Galdakao	AITOR GOIKURIA CUARTANGO	CL./ ETXEBURU, 4 BJ 2	48960	610364116	✓	
Bizkaia	Galdakao	ANAYA, A. Y RODRIGUEZ, M.TERESA, C.B.	BA./ ZABALEA, 39-A	48960	629241407	✓	
Bizkaia	Galdakao	ANDRA MARI INSTAL.SANITARIAS, S.L.	CL./ BERNART ETXEPARE, 17-3º	48960	944571954	✓	
Bizkaia	Galdakao	APERRIBAI INSTALACIONES, S.L.	BA./ APERRIBAI, 2A	48960	944267086	✓	
Bizkaia	Galdakao	ARRATIAGO ITURLAN. S.L.	CL./ BERNART ETXEPARE, 5-2 C	48960	669785693	✓	
Bizkaia	Galdakao	FONTANERIA GALDAKAO,S.L.	CL./ JUAN SEBASTIAN ELKANO, 3-BAJO	48960	944568622	✓	
Bizkaia	Galdakao	FONTANERIA ITURGASBE, S.L.	CL./ ANDER DEUNA, 1-BAJO	48960	652715144	✓	
Bizkaia	Galdakao	FONTANERIA Y CALEFACCION ELEXALDE, S.L.	CL./ URRETA, 19	48960	944565104	✓	
Bizkaia	Galdakao	GARCIA GAMERO, ANTONIO	BA./ KORTEDERRA, 28	48960	666447231	✓	
Bizkaia	Galdakao	INTXAUSTI INSTALACIONES, S.L.	CL./ TXOMIN EGILEOR, 54	48960	944560220	✓	
Bizkaia	Galdakao	IRAZABAL 2015 S.L. (U)	PQ/ URRETA, 6 LJ.	48960	630415417	✓	
Bizkaia	Galdakao	PROMOCIONES Y CONTRATAS KERLAN, S.L.	CM./ ARANZELAI, 10	48960	629456208	✓	
Bizkaia	Galdakao	ROLANDO LABACA, JORGE	CL./ KOLITZA MENDI, 10	48960	656786842	✓	
Bizkaia	Galdakao	URIBARRI ATUCHA, EUGENIO	CL./ APERRIBAI, 36 4ºI	48960	656797732	✓	
Bizkaia	Galdakao	USANSOLO INSTALACIONES, S.L.L.	BA./ GOROSIBAI, 6-1º	48960	946002616	✓	
Bizkaia	Galdames	SIMÓ ARIZNABARRETA, SANTIAGO	BA./ VILLA, 15	48191	610896447	✓	
Bizkaia	Gamiz-Fika	JUAN JOSE IZURIETA GORORDO	BA./ ERGOIEN, 161-D	48113	696755801	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ABDELGHANI ABOULKABILA MOUTACHARIF	CL./ CARLOS GANGOITI, 51-3IZ	48300	602157629	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	BORJA DEL RIO SESMA	CL./ UHARTE, 19BAJO	48300	652768242	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	BURGOS URRUTIA, IGOR	CL./ IBARRA, 19-1ª	48300	946256304	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	DELGADO FERRERO JORGE	CL./ MESTIKABASO, 19	48300	696305592	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	FONTANERIA GERNIKA,S.L.	CL./ IPARRAGIRRE, 48	48300	946254961	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	FONTANERIA Y GAS AGARRE, S.L.	CR./ AITA LUIS VILLASANTE, 23	48300	946187700	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	JON KEP A E IÑIGO ORTUZAR ARRIZUBIETA, SC	CL./ SAN JUAN, S/N	48300	946251776	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	LUIS RAMOS MARTINEZ	CL./ PEDRO ELEJALDE, 20BAJO	48300	659044695	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ORUE ITURGINTZA, S.L.	CL./ DON TELLO, 36BAJO	48300	636599189	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	PEREZ LARA, FERNANDO	CL./ FRAY MARTIN DE MURUA, 16-BIS	48300	946255870	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Gernika-Lumo	PROY. E INST. TECNICAS URDAIBAI, S.L.	BEKO IBARRA, 31-12	48300	636056930	✓	
Bizkaia	Getxo	ALBERDI SANMARTIN, JON	CL./ ARENE, 10 3ºE	48991	605710291	✓	
Bizkaia	Getxo	AMORRORTU CASTRILLO, ANDONI	CL./ PIÑABEKO, 4 B	48990	0944300096	✓	
Bizkaia	Getxo	FENINSTAL FONTANERIA, S.L.	CL./ CERVANTES, 11-3ºI	48930	685304030	✓	
Bizkaia	Getxo	FONTANERIA CARBAJO,S.L.L.	AV./ SALSIDU, 25-1ºB	48991	944306175	✓	
Bizkaia	Getxo	FONTANERIA GETXO, S.L.	CL./ MAIDAGAN, 47BAJO	48993	944910061	✓	
Bizkaia	Getxo	FONTANERIA TECNICA DEL NORTE URANOR, SLL	CL./ PARTICULAR DE COSTE, 2-BAJO	48930	944023330	✓	
Bizkaia	Getxo	HOYOS RODRIGUEZ, RICARDO	CL./ PIÑABEKO, 4	48991	669293883	✓	
Bizkaia	Getxo	INSTALACIONES MADARIAGA, S.L.	CL./ VILLAONDOETA, 5LONJA	48991	944300003	✓	
Bizkaia	Getxo	INSTALACIONES Y PROYECTOS GEOLUR, S.L.U.	CL./ TELLETXE, 17BAJO	48993	944079270	✓	
Bizkaia	Getxo	INSTALSAITUR, S.L.	BA./ BIDEBARRI, 19	48991	944300225	✓	
Bizkaia	Getxo	I1SOLAR RENOVABLES, S.L.	CL./ CADI CARLOS, 5B	48993	717716534	✓	
Bizkaia	Getxo	JALON CRUZ, RICARDO	CL./ VILLA DE PLENCIA, 40	48930	656777629	✓	
Bizkaia	Getxo	JON JOSU GIL AGUILAR	CL./ COMPORTE, 37-3ºC	48992	661932568	✓	
Bizkaia	Getxo	JUAN CARLOS ALEJO GRADILLA	CL./ ARENE, 10	48991	649970497	✓	
Bizkaia	Getxo	MADARI INSTALACIONES, S.L.	AV./ SALSIDU, 35 1ºC	48991	610878377	✓	
Bizkaia	Getxo	MASEDA SARATXO, IGOR	CL./ GOBELONDO, 1	48930	609591139	✓	
Bizkaia	Getxo	OJENBARRENA EGURROLA, ASIER	CL./ TILOS (LOS), 30-3ºD	48990		✓	
Bizkaia	Getxo	ORTEGA GONZALEZ, DIEGO	CL./ NERVION, 10-2ºB	48991	600425882	✓	
Bizkaia	Getxo	RODRIGUEZ VERGARA, JOSE ANTONIO Y JUAN	CL./ TELLETXE, 4	48990	944605875	✓	
Bizkaia	Getxo	VICTOR MIGUEL FALAGAN SANCHEZ	CL./ KASUNE, 27	48991	606230552	✓	
Bizkaia	Getxo	VIDAURAZAGA HEREDIA, MIREN JOSEBE	CL./ VILLAMONTE, C-2	48991	944304524	✓	
Bizkaia	Gordexola	GUTIERREZ MARTIN, BORJA	IBARDUGAIN, 5A	48192	680922141	✓	
Bizkaia	Gorliz	FONTANERIA UGARTENA, S.L.	CL./ GAMINIZ, 3 LONJ	48630	946774728	✓	
Bizkaia	Gorliz	GARCIA ARTOLOZAGA, JON	CM./ ZABALE-OÑETI, 15	48630	665704769	✓	
Bizkaia	Gorliz	IBARZABAL PALENCIA, IÑIGO	CL./ ITSASBIDE, 44	48630	946771393	✓	
Bizkaia	Gorliz	SALA CIRIZA, RAUL	CL./ OKENDO, 10-3B	48630	946771376	✓	
Bizkaia	Gorliz	ZAMACONA PINO, MIGUEL ANGEL	PL./ IBERREBARRI, 12-LON	48630	946774508	✓	
Bizkaia	Güeñes	FONTANERIA SODUPE, S.L.	CL./ IORGI, 8	48830	946398426	✓	
Bizkaia	Güeñes	GAIZKA MARTINEZ DE SARACHO	CL./ IORGI, 1C 4ºC	48830	605719124	✓	
Bizkaia	Güeñes	LOPEZ RODRIGUEZ, ALVARO	CL./ SOLLOBENTE, 1-3º	48830	605700557	✓	
Bizkaia	Igorre	AGUIRRE GOICOECHEA, IKER	IGORREKO INDUSTRIALDEA, F11-3B	48140	946316018	✓	
Bizkaia	Igorre	FONTANERIA IGORRE, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGIRRE, 17-BAJ	48140	946315656	✓	
Bizkaia	Igorre	NAVARRO HUERTAS, ANGEL	AV./ LEHENDAKARI AGIRRE, 9-4º B	48140	630638818	✓	
Bizkaia	Ispaster	SUGASLAN, S.L.	BA./ ARTIKAS, 24	48288	635749479	✓	
Bizkaia	Iurreta	CALEFACCION Y FONTANERIA MARMOL, S.L.	CL./ ITURBURU, 16	48215	946815904	✓	
Bizkaia	Iurreta	FONTANERIA IURRETA, S.L.	CL./ MASPE, 4 BAJO	48215	946202433	✓	
Bizkaia	Iurreta	FONTANERIA JAVIER ALDECOA-OTALORA	CL./ ZUBIAURRE, 8	48215	608179917	✓	
Bizkaia	Iurreta	HUMBERTO MERINO BILBAO	BA./ ARRIANDI, 16	48215	946816158	✓	

## 7. Iturgintza / Fontaneria

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Iurreta	INSTALACIONES Y REFORMAS ALDA, S.L.	CL./ URALDE, 8 BAJO	48215	946812086	✓	
Bizkaia	Iurreta	PROMOCIONES GANERAN XXI, S.L.	PG TABERNABARRI, 5	48215	946232554	✓	
Bizkaia	Iurreta	UNZUETA NIÑO, JAVIER	CL./ BIDEBARRIETA, 5-6ºF	48215	605722720	✓	
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	AGUIRREOLEA LOPEZ, MIKEL	BA./ SOSCAÑO, 32	48891	669736762	✓	
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	JOSE IGNACIO AGUIRREBURUALDE EREÑO	BA./ SOSCAÑO, 12	48891	619789560	✓	
Bizkaia	Larrabetzu	REMIREZ INSTALACIONES, S.L.	GR./ ITURRIKOETXE, 3 LON	48195	944558296	✓	
Bizkaia	Leioa	FERNANDO LOPEZ-PASTOR HOYUELOS	CL./ IKEA, 8-3ºC	48940	622530817	✓	
Bizkaia	Leioa	BILBAO SANGRONIZ, JUAN JOSE	GR./ SAN JUAN, 16-BJ	48940	657791698	✓	
Bizkaia	Leioa	BIVE DECORACIÓN Y REFORMAS, KOOP.ELK.TXIKIA	AV./ IPARRAGIRRE, 74	48940	600014568	✓	
Bizkaia	Leioa	CONSTRUCCIONES LAUKI, S.A.	CL./ ESTARTETXE, 5-5º	48940	944132570	✓	
Bizkaia	Leioa	DESARROLLOS INMOBILIARIOS ENA, S.L.	CL./ DOCTOR LUIS BILBAO LIBANO, 5-2ºE	48940	610414780	✓	
Bizkaia	Leioa	DINA ALBERDI-F.J. CAMARENA, C.B.	CL./ GAZTELUBIDE, 3	48940	944638814	✓	
Bizkaia	Leioa	FONFAL SANEAMIENTOS, S.L.	BA./ UDONDO, 8	48940	944634561	✓	
Bizkaia	Leioa	FONTANERIA BIOK, S.L.	CL./ MAIATZAREN BATA, 5LONJ	48940	944646820	✓	
Bizkaia	Leioa	FONTANERIA ITURRIBIDE, S.L.,	CL./ ITURRIONDO, PA B11	48940	944634553	✓	
Bizkaia	Leioa	FONTANERIA LEIOA, S.L.	CL./ ALDAPA, 7	48940	944802638	✓	
Bizkaia	Leioa	FONTANERIA Y CALEFACCION ALDAPABARRI, S.L.	CL/KL ALDAPABARRENA, 18-4ºB	48940	600766892	✓	
Bizkaia	Leioa	FRIAS SAIZ, KEPA	CL./ DOCTOR LUIS BILBAO LIBANO, 30-4ºB	48940	607518950	✓	
Bizkaia	Leioa	GALBIKI, S.L.	CL./ ESTARTETXE, 5-5º	48940	944132570	✓	
Bizkaia	Leioa	GARCIA VELASCO, JESUS	CM./ LANDABARRI, 10	48940	678888218	✓	
Bizkaia	Leioa	HOJALATERIA DOMINGUEZ,S.L.	POLIGONO IBARRABARRI, 18	48940	944314112	✓	
Bizkaia	Leioa	INDITEC, S.L.	AV./ SANTA ANA, 10	48940	944643333	✓	
Bizkaia	Leioa	IUSTURI 2000, S.L.	AV./ AMAIA, 2	48940	944802725	✓	
Bizkaia	Leioa	JON BARRUETABEÑA INSTALACIONES, S.L.	CL./ KANDELAZUBIETA, 57	48940	946009300	✓	
Bizkaia	Leioa	JOSE DANIEL LOPEZ PASTOR HOYUELOS	GR./ ITURRIBIDE, 6-LJ	48940	944801348	✓	
Bizkaia	Leioa	MANZISIDOR LOPEZ, IMANOL	AV./ AMAIA, 14	48940	615761095	✓	
Bizkaia	Leioa	MOTA CALEFACCION Y FONTANERIA, S.L.	GR./ SAN JUAN, 5-4ºDC	48940	619912536	✓	
Bizkaia	Leioa	NOR-AIR INSTALACIONES,S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 2 C	48940	944645656	✓	
Bizkaia	Leioa	PEREZ VALLE, VENANCIO	CL./ SAKONETA, 13	48940	688694779	✓	
Bizkaia	Leioa	REFORMAS EN GENERAL NAFARROA, S.L.	AV./ AMAIA, 2	48940	944802589	✓	
Bizkaia	Leioa	RODRIGUEZ VARELA, JESUS MARIA	CL./ ARABA, 3 TRAS	48940	944640392	✓	
Bizkaia	Leioa	UNANUE GARCIA, EGOITZ	CL./ LANGILERIA, 88	48940	692838198	✓	
Bizkaia	Leioa	URIARTE PEREZ, JOSE ANGEL	AV./ SABINO ARANA, 86-4ºD	48940	607471840	✓	
Bizkaia	Lekeitio	ELORDI ZIARDA EUGENIO	BA./ SAN ANTOLIN, 2-5º-G	48280	946243400	✓	
Bizkaia	Lekeitio	FONTANERIA LETRAUKUA SL	AV./ SANTA KATALINA, 23-BAJ	48280	946842652	✓	
Bizkaia	Lekeitio	GEZURAGA OZKORTA, ISAIAS	CL./ ALDZATORRE, 4	48280	946843058	✓	
Bizkaia	Lekeitio	INSTALACIONES JUARISTI, S.L.	AV./ PASKUAL ABAROA, 30 LJ	48280	946842209	✓	
Bizkaia	Lekeitio	LEGARZA PLAZA, GOTZON	CL./ BERGARA, 25 BAJ	48280	946841121	✓	



## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Lekeitio	MAGUREGI ITURGINTZA, S.L.	CL./ ALDAMIZ ETXEBARRIA, 1 BAJO	48280	946840022	✓	
Bizkaia	Lekeitio	MALAXETXEBARRIA MARKOIDA, ALEXANDER	CL./ HARBIATX, 1-4º C	48280	628012749	✓	
Bizkaia	Lekeitio	SOLOLUZE TXURRUKA,PEDRO-JUARISTI,JOAQUIN	CL./ ATEA, 28 BAJ	48280	946243033	✓	
Bizkaia	Lemoa	CORTAZAR BARRENECHEA, IGNACIO	BA./ INTZUNTZA, 23-4ºB	48330	946314000	✓	
Bizkaia	Lemoa	KIBAR AUTOMATISMOAK, S.L.	BA/ZUBIATE, 21 B	48330	634405342	✓	
Bizkaia	Lemoa	MADARIAGA ARBE, JOSU	BA./ ARRAIBI, 15-1º	48140	946313956	✓	
Bizkaia	Lezama	MARIANO ABIA FRAILE	BA./ GOITIOLTZA, 17	48196	944556523	✓	
Bizkaia	Lezama	OSTARGI ENERGIAS ALTERNATIVAS, S.L.	BA./ GOITIOLTZA, 50	48196	687056467	✓	
Bizkaia	Loiu	CONSTRUCCIONES IBARGOITIA, S.A.	CL./ LARRONDO, 11	48180	944249684	✓	
Bizkaia	Loiu	GECONTA MEDIDORES DE FLUIDOS, S.L.	CM./ BERRETEAGA, 19	48180	944710464	✓	
Bizkaia	Loiu	INTENANCE ENERGY, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, ED4-P9	48180	946681551	✓	
Bizkaia	Loiu	SERTEC, S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, 5-A01	48180	944533903	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	ARAKISTAIN ARRIAGA, CARMELO MARIA	CL./ URBITARTE, 12BAJO	48270	608876502	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	EGUIA BARRUETABEÑA, JOSE JOAQUIN	CASERIO MAKUTEI, 49 B	48270	946168135	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	UNAI URBIETA, MIREN JOSUNE URBIETA, S.C.	CL./ OKERRA, 8BAJO	48270	619066871	✓	
Bizkaia	Mendata	ITURBERO 2000 SL	BA./ OLABE, 32 DCH	48382	946253962	✓	
Bizkaia	Mundaka	CASTRILLO ORDORICA ENEKO	CL./ GELTOKI, 12 BAJ	48360	636339971	✓	
Bizkaia	Mundaka	REVILLADO ZABALA, EGOITZ	CL./ RAIMUNDO ABAROA, 3	48360	678595058	✓	
Bizkaia	Mundaka	ROSA GONZALEZ, JAVIER	BA./ ERREKA, 2 BJ	48360	699419581	✓	
Bizkaia	Mungia	AITOR ABANDO Y GAIZKA GARAY, C.B.	TELMO ZARRA, 10-2º	48100	685736642	✓	
Bizkaia	Mungia	ALEXANDER PINTO CASTELLANOS	CL./ TROBIKA, 15-1ºD	48100	625707356	✓	
Bizkaia	Mungia	AMUTIO LOPATEGUI MIKEL Y OTRO, C.B.	GR./ SAN IGNACIO, 1-3º	48100	635731386	✓	
Bizkaia	Mungia	ANTONIO LUNA TORRES	CL./ EGUSKIALDE, 30	48100	946742201	✓	
Bizkaia	Mungia	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS REMIT, S.L.	BA./ LARRABISKER, 25	48100	946565967	✓	
Bizkaia	Mungia	EXCAVACIONES SUBIDE, S.L.	CM./ PLENTZIA, 13	48100	946743742	✓	
Bizkaia	Mungia	FONTANERIA Y CALEFACCION ALLENDE, S.L.	CL./ LANDETZO, 5	48100	946742289	✓	
Bizkaia	Mungia	GEOLUR PROIEKTUAK S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 8	48100	946270299	✓	
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES ELUR, S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 21-1ºD	48100	902105548	✓	
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES VANDENBROECK S.L.U	CL./ ARITZ-BIDEA, 7-4B	48100	685897813	✓	
Bizkaia	Mungia	ISAFE INSTALACIONES, S.L.U.	CL./ INTXAUSTI ERESGILLE, 6	48100	946742445	✓	
Bizkaia	Mungia	ITURREGI ITURGINTZA, S.L.	BA./ ATXURI, 22-BAJ	48100	626899932	✓	
Bizkaia	Mungia	ITURRI GOIKOECHEA, JUANITA	CL./ INTXAUSTI ERESGILLE, 21BAJO	48100	946743063	✓	
Bizkaia	Mungia	ITURRIZAR VEGAS, SERGIO	CL./ ERRI-BIDE, 20	48100	657708565	✓	
Bizkaia	Mungia	MURIEDAS ANAIK, S.L.	CL./ LANDETZO, 4-BAJO	48100	946740780	✓	
Bizkaia	Mungia	OHNER INNOVACION, S.L.	CL./ ARITZ-BIDEA, 101	48100	944521752	✓	
Bizkaia	Mungia	S.A. DE MANTENIMIENTO, OBRAS Y SERVICIOS	P.I. TROBIKA, 6 E	48100	946745060	✓	
Bizkaia	Munitibar-Arbatzegi Gerrikaitz	KAESA MANTENIMIENTOS INTEGRALES, S.L.	CL./ GILLETEGI BEHEKOA, 14	48381	630187481	✓	
Bizkaia	Muskiz	FONTANERIA MUSKIZ, S.L.	AV./ ANTONIO TRUEBA, 19-BJ	48550	946706028	✓	
Bizkaia	Muskiz	FONTANERIA OSCAR Y AITOR, S.L.	CL./ GIBA, 8	48550	658999209	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Muskiz	PROYECTOS E INSTALACIONES GAYCA, S.L.	BA./ CRUCERO (EL), 5	48550	946706263	✓	
Bizkaia	Muskiz	SANCHO VIÑAS, TEODORO	CM./ ANTIGUO, 5B	48550	665630246	✓	
Bizkaia	Ondarroa	FONTANERIA LARRUSKAIN, S.L.	CL./ ARANA TAR SABIN, 11-BAJ	48700	946134049	✓	
Bizkaia	Ondarroa	FONTANERIA MAGDALENA, S.L.	CL./ SAN JUAN TXURRU, 10BAJO	48700	946831019	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ITURGINTZA ELORDI, S.L.	CL./ ARTABIDE, 37	48700	946134234	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ITXURRIÑO ITURGINTZA, S.L.	CL./ IÑAKI DEUNA, 34	48700	946832975	✓	
Bizkaia	Ondarroa	URKIZA JUARISTI, S.L.	CL./ IBAIONDO, 2-BAJO	48700	0946830099	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ZUBIKARAI GANDIAGA, XABAT	CL./ SAN INAZIO, 40	48700	605772080	✓	
Bizkaia	Ortuella	ESCUDERO ESCUDERO PACIANO SLNE	BA./ URIOSTE, 88 LJ	48530	946087877	✓	
Bizkaia	Ortuella	ROQUE PIRIS, FRANCISCO JAVIER	GR./ MENDIALDE, 1º A	48530	615749984	✓	
Bizkaia	Portugalete	ECOPROYECTOS VILLASANTE, S.L.U.	CL./ ZUBEROA, 4,3	48920	651054835	✓	
Bizkaia	Portugalete	GUTIEZ ITURRIAGA,U. Y GUTIEZ JESUS M.	CL./ COSCOJALES, 4-4ºD	48920	669293886	✓	
Bizkaia	Portugalete	HERRERA ALVAREZ, ARTURO	CL./ MARIA DIAZ DE HARO, 50-6ºD	48920	607911702	✓	
Bizkaia	Portugalete	INSTALACIONES ANDURIÑA, S.L.	AV./ REPELEGA, 4	48920	944720627	✓	
Bizkaia	Portugalete	JOSE LUIS IGUALADOR NESTARES	CL./ JUAN JOSE CONDE PELAYO, 7-1ºB	48920	610456148	✓	
Bizkaia	Portugalete	LANAK AUXILIAR DE CONSTRUCCION, S.L.	PL./ URDIBAI, 10 BAJ	48920	616994427	✓	
Bizkaia	Portugalete	MELENDEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO	CL./ FRANCISCO PIZARRO, 12	48920	944612043	✓	
Bizkaia	Portugalete	MIELGO LOPEZ, JUAN CARLOS	CL./ FEDERICO GARCIA LORCA, 4	48920	629416232	✓	
Bizkaia	Portugalete	MONTAJES ELECTRICOS NERVION,S.A.	CL./ AZETA, 13 BJO	48920	944967062	✓	
Bizkaia	Portugalete	PEREZ SANCHEZ, JOSE MARIA	CL./ GIPUZKOA, 46	48920	944832390	✓	
Bizkaia	Portugalete	TECNAM, S.L.,	CL./ DOCTOR JOSE ZALDUA, 33	48920	944831072	✓	
Bizkaia	Santurtzi	CONSTANTINO DE LA FUENTE, CIRILO	CL./ SANTA EULALIA, 14	48980	94	✓	
Bizkaia	Santurtzi	DEISA INSTALACIONES FONTANERIA,2003,S.L	CL./ DOCTOR FLEMING, 30-LJ	48980	946081140	✓	
Bizkaia	Santurtzi	FONTANERIA URA MAR, S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 61	48980	944834741	✓	
Bizkaia	Santurtzi	GAITUR SERVICIOS E INSTALACIONES,S.L.	CM./ HOYOS (LOS), 4	48980	944837910	✓	
Bizkaia	Santurtzi	GAS BUTANO INNOVA, S.L.	CL./ CUESTA DE LAS VIÑAS, 4-2ºB	48980	946086039	✓	
Bizkaia	Santurtzi	IMANOL PLANS PEREZ	CL./ VIÑAS (LAS), 26-2º	48980	696421424	✓	
Bizkaia	Santurtzi	INGENIERIA DEL CALOR JUAN JOSE., S.L.	CL./ GENARO ORAA, 30-32	48980	944833950	✓	
Bizkaia	Santurtzi	INST.ESTEBAN E HIJOS GAS Y CALEFAC.,S.L.	GR./ GIPUZKOA, 3	48980	944838788	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MAGAN OLIVARES, IÑIGO DE LOYOLA	CL./ VIRGEN DEL MAR, 20	48980	686930947	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MARTINEZ MARTINEZ, ESTEBAN	AV./ ANTONIO ALZAGA, 51-2C	48980	0944834761	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MOHAMED AZIZAOU ZHIR	GR./ GIPUZKOA, 5 2º	48980	673289712	✓	
Bizkaia	Santurtzi	PEREZ GARCIA,J.I.,PEDRO Y OTROS, S.C.	CL./ NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA, 4	48980	944622461	✓	
Bizkaia	Santurtzi	SERPOGAS, S.L.	CL./ SOR NATIVIDAD HOMEDES, 1	48980	944833384	✓	
Bizkaia	Santurtzi	SIMON RODRIGUEZ, ALBERTO	CL./ GENARO ORAA, 34	48980	944833614	✓	
Bizkaia	Santurtzi	TAMAYO ALONSO, FRANCISCO	CL./ MAMARIGA, 9A 3º	48980	0944628511	✓	
Bizkaia	Santurtzi	TAYEB ROUAN SERIK	BA./ COTILLO, 6	48980	602865408	✓	
Bizkaia	Santurtzi	TERMAN INSTAL. TERMICA Y RENOV., S.L.	CL./ CARTERO GERMAN, 7	48980	605956918	✓	
Bizkaia	Santurtzi	TORKISE GAS AIRE Y ELECTRICIDAD, S.L.	CL./ SANTA EULALIA, 43-8ºC	48980	669415395	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Santurtzi	UNITRES GAS, S.L.	CL./ CAPITAN MENDIZABAL, 7-1º	48980	629475379	✓	
Bizkaia	Sestao	ALBERTO LOPE MARTINEZ	GR./ NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN, 8	48910	630592688	✓	
Bizkaia	Sestao	GARCIA RABRE, MANUEL	CL./ VIA AMEZAGA, 9-3ºC	48910	944720203	✓	
Bizkaia	Sestao	GESTION PARA INST. DE CLIM. Y FONT, S.L.	CL./ SANTIAGO GRASSA, 5	48910	946409399	✓	
Bizkaia	Sestao	GONZALEZ DIEZ, ARSENIO MANUEL	CL./ ANUNCIACION DE NUESTRA SE, 8	48910	944956700	✓	
Bizkaia	Sestao	HOJALATERIA ALBIZ, S.L.	CL./ DOCTOR FERRAN, 1	48910	944965577	✓	
Bizkaia	Sestao	LUMBRERAS SANCHEZ, OSKAR	CL./ MIGUEL SERVET, 12	48910	944022623	✓	
Bizkaia	Sestao	MARCO ANTONIO RENGEL IGLESIAS	CL./ ALBERTO ARRUE, 5-4ºI	48910	670497163	✓	
Bizkaia	Sestao	MURILLO GONZALEZ, JOSE	CL./ CONDESA PARDO BAZAN, 6-2ºD	48910	944951105	✓	
Bizkaia	Sestao	RODRIGUEZ FRIAS, IMANOL	CL./ JUAN XXIII, 4-3ºIZ	48910	6077594141	✓	
Bizkaia	Sestao	RUA HERNANDEZ, AITOR	GR./ NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN, 3L	48910	944963310	✓	
Bizkaia	Sondika	BILBAO ENERGY SOLUTION TRENDS, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944537032	✓	
Bizkaia	Sondika	EGOKIROA, S.L.U.	CM./ ARTXANDA, 3	48150	944533819	✓	
Bizkaia	Sondika	FRIO AIRE Y VENTILACION, S.L.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944531027	✓	
Bizkaia	Sondika	JORGE CRISTOBAL MARTINEZ	AV./ TXORI ERRI, 29	48150	600649483	✓	
Bizkaia	Sondika	LANSOLAR INGENIEROS S.L.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944530292	✓	
Bizkaia	Sondika	ZETELEK, S.L.	CL./ IBERRE, 3-NAV3	48150	944711804	✓	
Bizkaia	Sopela	ETXAIZ LEIBAR, JOSE LUIS	CL./ LOIOLA ANDER DEUNA, 4BAJO	48600	615791819	✓	
Bizkaia	Sopela	EUSEBIO SANCHEZ PINEDO	CL./ LOIOLA ANDER DEUNA, 72-1ºD	48600	630127783	✓	
Bizkaia	Sopela	INSTALACIONES JOSEBA'S, S.L.U.	CL./ TROKABIDE, 24-B	48600	616498619	✓	
Bizkaia	Sopela	INSTAMAN GAS Y CALEFACCION, S.L.	CL./ LOIOLA ANDER DEUNA, 46	48600	946765988	✓	
Bizkaia	Sopuerta	JOSE ANTONIO CORRAL PRADO	BA./ CARRAL (EL), 30-2ºI	48190	657791056	✓	
Bizkaia	Sopuerta	MAURIZ HURTADO, JON	BA./ SANTA ANA, 11 LON	48190	617321266	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	FNDEZ. LOPEZ, SERGIO-LOPEZ ROCA, SANDRA, CB	CL./ PARTICULAR TORRE DE UGAO, 1-1ºD	48490	94	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	FRANCISCO JAVIER SALAZAR FONTAL	BA./ ITURRIGORRIALDE, 2-LON3	48490	639107161	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	SUAREZ MOJA, ASIER	CL./ BIDE ZAHAR, 9-LONJ	48490	607466661	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	UGAO INSTALACIONES, S.L.	POLIGONO USILA, PAB 11	48490	946482671	✓	
Bizkaia	Urduliz	ARCASA INSTALACIONES Y REFORMAS, S.L.	ITURRIBIDE, 4-1ºD	48610	629173349	✓	
Bizkaia	Urduliz	ELORTEGI MONJE, ASIER	CL./ ELORTZA, 12BAJO	48610	635714678	✓	
Bizkaia	Urduliz	PEÑA NORIEGA, BORJA	CL./ ITURRIBIDE, 5-1ºB	48610	656791507	✓	
Bizkaia	Urduliz	RUIZ PEREZ, ANTONIO ENRIQUE	BA./ ZALBIDES, 20 IZD	48610	620237034	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	BALRRIA SGP, S.L.	POL.INDUST.UGARTE-ALDE, 15	48510	944832551	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	COOPENOR, S. COOP.	CL./ CASERIA LA, S/N	48510	944921900	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	FONTANERIA JAVIER	OV./ ROZADA (LA) ESTRADA, 16	48510	606089220	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	INSTALADORES DE GAS DEL NORTE, S.L.	BA./ PO. IND. AURRERA, PAB.25	48510	944721594	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	JOAQUIN ABADIA ARANA	POL. AURRERA, PAB-50	48510	944722012	✓	
Bizkaia	Zaldibar	ORTUZAR OSTOLAZA, AMAIUR	PLAZA ZALDUA SOLO, 3-BAJO	48250	946827707	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Zaldibar	ZAGAR SISTEMAS, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB. 7	48250	946826673	✓	
Bizkaia	Zalla	AITOR RODRIGUEZ BLANCO	BA./ SAN JUAN, 6-4ºIZ	48850	665743828	✓	
Bizkaia	Zalla	ELITE INSTALACIONES, S.L.	CL./ NICOLAS MARIA URGOITI, 4	48860	946670299	✓	
Bizkaia	Zalla	FONTANERIA ZALLA, S.L.	BA./ LLANTADA, 20	48860	946390057	✓	
Bizkaia	Zalla	JOSE MANUEL CANALES ZORRILLA	AV./ TRABAJADORES (LOS), 5	48850	617321243	✓	
Bizkaia	Zalla	LARRIBAS GOMEZ, SERGIO	BA./ BAULAR (EL), 11	48860	946671754	✓	
Bizkaia	Zalla	LAZCANO LAISECA, EUGENIO	CL./ GUDARI, 2-2ºF	48860	0946670294	✓	
Bizkaia	Zalla	OTXOA RUIZ JOSU ANDONI	BA/SOLLANO, 24	48860	617772963	✓	
Bizkaia	Zalla	PEIXOTO DE ARAUJO, JOAQUIN	BA./ ARTEBIZKARRA, 33BAJO	48860	630048505	✓	
Bizkaia	Zalla	RECHE LOPEZ, OSCAR	AV./ TRABAJADORES (LOS), 27-4º	48850	674964128	✓	
Bizkaia	Zalla	SAINZ ZORRILLA, BENITO	BA./ IBAIONDO AUZOA, 5-1 IZ	48860	630954558	✓	
Bizkaia	Zalla	SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE,PEDRO	BA./ LIGUETI, 7-BAJO	48860	946391263	✓	
Bizkaia	Zalla	SOUSA ARISPE, RAFAEL	BA./ LIGUETI, 8-1º	48860	946391608	✓	
Bizkaia	Zalla	TCHUATENE SAMSSON	AV./ TRABAJADORES (LOS), 3-2ºD	48850	632276447	✓	
Bizkaia	Zamudio	CLIMATIZACION BEROTZA, S.L.	ARANOLTZA, 2	48170	944522034	✓	
Bizkaia	Zamudio	CLIMATIZACIONES ETXEA, S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PA5-II	48170	944483910	✓	
Bizkaia	Zamudio	COLSA XXI, S.L.	PL./ UGALDEGUREN 3, P-18-2	48170	944452647	✓	
Bizkaia	Zamudio	EMPRESA CONSTRUCTORA URBELAN, S.A.	POLIGONO TORRELARRAGOITI, 5G	48170	944523710	✓	
Bizkaia	Zamudio	HERNANDEZ LUCAS, FLORENTINO	POLIGONO UGALDEGUREN, PAB-26	48170	944520654	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN, S.COOP.	PARQUE TECNOLOGICO, 101-C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN SERVICIOS, S.A.U.	PARQUE TECNOLOGICO, 101 C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	UNI SERVIS 2001, S.L.	PL./ UGALDEGUREN II, 14	48170	944765314	✓	
Bizkaia	Zamudio	UR KONPON ITURGINAK, S.L.	BA./ SAN MARTIN DE ARTEAGA, 198-LO	48016	0944520467	✓	
Bizkaia	Zeberio	ETXEBARRIA ZABALA, GOTZON	AREILTZA, 12	48499	699839776	✓	
Bizkaia	Ziortza-Bolibar	PULGAR URRUELA, ALVARO	Bº BOLIBAR, 12	48278	635738098	✓	
Gipuzkoa	Aduna	FONTANERIA ANTZIETA, S.L.	URTAKI INDUSTRIGUNEA, 1BAJO	20150	627212814	✓	
Gipuzkoa	Alegia	ECHEBERRIA IRASTORZA, MIGUEL A.	AV./ NAVARRA, 3-3º	20260	943653060	✓	
Gipuzkoa	Alegia	JON URDANGARIN CARRERA	CL./ SAN JUAN, 35-37B	20260	636386527	✓	
Gipuzkoa	Alegia	JOSU JIMENEZ BALERDI	BA./ LARRAITZ, 2A-2B	20260	639712453	✓	
Gipuzkoa	Amezqueta	IÑAKI ARTOLA JAUREGUI	CL./ JOXEAN TOLOSA, 15	20268	636489127	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ALFREDO MANUEL DA SILVA OLIVEIRA	CL./ BERTXIN, 7-C	20140	639076021	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ARRUTI LASA, JOAQUIN	CL./ KARRIKA, 7	20140	943300049	✓	
Gipuzkoa	Andoain	AZPILLAGA IZAGUIRRE, PEDRO M.	CL./ RIKARDO ARREGI, 11-4IZ	20140	943590859	✓	
Gipuzkoa	Andoain	DORRONSORO ITURRIZA, JUAN JOSE	CL./ NAGUSIA, 55	20140	943592502	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ERRAZQUIN IRURTIA, IÑAKI	PL./ NAFARROA, 5-1ºC	20140	943579467	✓	
Gipuzkoa	Andoain	GARCIA OVEJERO, JUAN ANTONIO	CL./ AITA LARRAMENDI, 26-4D	20140	619881120	✓	
Gipuzkoa	Andoain	HURTADO MENDOZA, EDUARDO	CL./ JUAN BAUTISTA ERRO, 2	20140	943593215	✓	
Gipuzkoa	Andoain	IPARUNNE S.L.	CL./ GURMENDI, 6	20140	670292530	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ITURGAS 2012, S.L.	CL./ EXTREMADURA, 8BI-1C	20140	943304410	✓	

## 7. Iturgintza / Fontaneria

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Andoain	JAVIER AVILA SALAS	OLAGAIN, 5	20140	678426062	✓	
Gipuzkoa	Andoain	JESUS MARIA CIPITRIA, C.B.	CL./ EXTREMADURA, 2 BAJO	20140	943593440	✓	
Gipuzkoa	Andoain	JIMENEZ CASTILLEJO, SANTIAGO	OV./ AGUSTIN LEITZA ATZEKALDEA, 2-1º	20140	943594436	✓	
Gipuzkoa	Andoain	KIDEGAS, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	943300467	✓	
Gipuzkoa	Andoain	L. DE ARREGUI DIAZ DE ARANGUIZ, J. MART	CL./ ONDARRETA, 8-BI	20140	677844024	✓	
Gipuzkoa	Andoain	LEIZAUZ ITURKINTZA, S.L.	CL./ NAGUSIA, 59BAJO	20140	943593844	✓	
Gipuzkoa	Andoain	MILTON ARZALLUS, JESUS MARIA	CL./ DOKTOR HUIZI, 7-2ºD	20140	943300312	✓	
Gipuzkoa	Andoain	SERVICIOS E INSTALACIONES ANDOAIN S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	600417955	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	LANDART K4, S.L.U.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3-A	20271	943364909	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	TARTE, KOOP. ELK.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3 A	20270	943691596	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	ZURIARRAIN ITURGINTZA, S.L.	PO./ INDUSTRIALDEA, 6	20270	943651465	✓	
Gipuzkoa	Antzuola	ZABALO ITURGINTZA, S.L.U.	CL./ KALEBARREN, 1	20577	943787179	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	AMAIA BERRI, S.L.	CL./ OTALORA, 18	20550	943770649	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	ANDONI SANCHEZ MAIZTEGI	CL./ BELORRIETA, 13BAJO	20550	689587912	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	EGAÑA ZUBIA, JOSE LUIS	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	GASTAÑAGA OCHOA KOLDO MIRENA	PL./ MURUBIDE, 1-BJ	20550	943037547	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	IGOR EGAÑA USABIAGA	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	IRURE ESPIN, JOSE JAVIER	CL./ LORAMENDI, 7	20550	943793187	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	JUAN MANUEL VALES MIRANDA	CL./ SANTAKURTZ, 7-3ºI	20550	620178046	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	URKO MANTENIMIENTO, S.L.	PO./ BASABE, B-3	20550	943771988	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	AMALIO GALAN GOMEZ	AV./ ALAVA, 3	20500	943796763	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARIGARA ITURGINTZA, S.L.	CL./ LAPURDI, 2-B.IZ	20500	943792425	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARRASATE-G TALDEA, S.COOP.	CL./ SAN ANDRES, 2	20500	943797039	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ASKASIBAR ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ OKENDO, 5 BAJO	20500	943790582	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	CASADO DOPAZO, JUAN MANUEL	CL./ ELKANO, 4 BAJO	20500	667450461	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	DA SILVA FERNANDEZ, ARMANDO	AV./ NAFARROA, 25	20500	679162526	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	DELGADO VALVERDE, FELIX	CL./ URIBURU, 12	20500	943795907	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	EGIA ANAIK, S.L.	AV./ GIPUZKOA, 39BEHE	20500	943770185	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ERRASTI IBARRA, JAVIER AITOR	CL./ AZERI, 3	20500	943770554	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	FONTANERIA NEKER, C.B.	CL./ ANBOTO, 16BAJO	20500	629490024	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	JESUS IGNACIO RUIZ LECUONA Y OTRO, C.B.	PL./ DOCTOR CORDOBA Y ORO, 10-4ºI	20500	629405907	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	LOPEZ GOROSABEL, PEDRO FRANCISCO	CL./ KALE TXIKIA, 4-1º	20500	650591319	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	LUIS Mª RODRIGUEZ DIAZ	CL./ OTALORA LIZENTZIATUA, 9	20500	943780037	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	PASCUAL VIAMONTE, ADOLFO	PL./ ALFONSO X JAKINTSUA, 3-3D	20500	666595805	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	SANCHEZ DEL POZO, FCO. JAVIER	CL./ MAKATZENA, 5-1ºA	20500	686260755	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	TXORROTA, C.B.	CL./ DOCTOR BOLIBAR, 5-BAJO	20500	943770604	✓	
Gipuzkoa	Asteasu	DORRONSORO ZUBILLAGA ENEKO	PO./ ZONA INDUSTRIAL, 60 BAJ	20159	943650456	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	BELDARRAIN RESA, PEDRO	CL./ NAGUSIA, 70BAJO	20115	943550383	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	BEROKA INSTALACIONES, S.L.	PS./ UBARBURU, 54-LC7	20115	943392390	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Astigarraga	BUENO GARCIA, FRANCISCO	CL./ ERREKATXO, 2 BAJO	20115	627533491	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	CARRASCAL ALEJOS, MIGUEL ANGEL	CM./ ARROBITXULO, 9-1º	20115	656775059	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	CONSTRUCCIONES TRATI, S.L.	CL./ NABARRA OÑATZ, 3BAJO	20115	943333152	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	FONTANERIA LAGUNAK, S.L.	PS./ ERGOBIA, S/N	20014	943370209	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	IGNACIO Mª ATORRASAGASTI GASTACA Y OTRO,C.B.	DONOSTIA IBILBIDEA, 100-8	20115	943317616	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTALACIONES PALACIOS, S.L.	CL./ PORTUTXO, 10	20115	943552438	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	IRUGA, C.B.	DONOSTIA IBILBIDEA, 104	20115	609488621	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	IVAN ORTIZ DE GUINEA GARCIA	PL./ ERREKATXO, 6 BAJO	20115	943556266	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	J.M. URRUZMENDI CENDOYA Y OTRO C.B.	PL./ ERGOBIA, 15BAJO	20115	943211294	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	JOSE LUIS ARTOLA AMIAMA	CM./ MIKEL AROZAMENA, 14A	20115	656416930	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	MONTAJES GOIHERRI CALIDAD S.L.	CM./ OIALUME, 28	20115	607481579	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ONE MANTENIMIENTO, S.L.	TROIA, 15-P.4	20115	943314478	✓	
Gipuzkoa	Ataun	JUAN JOSE ARRATIBEL CEBERIO	BA./ ERGOIENA, 17 B	20211	639402328	✓	
Gipuzkoa	Ataun	UR-BERRI LAZTAUN S.L.	BA./ HELBARRENA, 19	20211	615742364	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	ALBIZURI AZCARATEAZCAZUA, JOSE JAVIER	CL./ IDIAKEZ, 5BAJO	20720	943850159	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	BIYONA BERRIKUNTZAK, S.L.	BA./ SAN JUAN, 16	20720	943852110	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	ELEC. M. S.O.L., S.L.	AV./ JULIO URKIJO, 23BAJO	20720	943852512	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	FERNANDO CRUZ USABIAGA DOMENECH	BA./ JAUSORO, 4	20720	652777713	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	FONTANERIA LOREN, S.L.	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 15	20720	943851673	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	GERMAN ERRAZU MARIN	CL./ BIZENTA MOGEL, 6BAJ.A	20720	678581457	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	JOSE LUIS ZABALA ARRIETA	AV./ ALTZIBAR, 13 BIS	20720	697624096	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	JUAN LUIS LOPETEGUI ZABALETA	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 33BAJO	20720	685725903	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	LINTERNERIA SANTA CLARA, C.B.	BA./ SANTA CLARA, 30	20000	943851868	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	LOPETEGI MENDIZABAL, S.L.	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 15	20720	943852385	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	MARCOS ANTONIO MARTINEZ PUENTE	BA./ IZARRAITZ, 58	20720	699467952	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	OLETA ITURGINTZA, S.L.	BA./ AIZPURUTXO, S/N	20720	943725947	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	URRETA ITURGINTZA S.L.	CL./ JUIN, 5	20720	943850752	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	AINARA ETXEBERRIA SALEGUI	CL./ ENPARAN, 25BAJO	20730	696260091	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ALTUNA Y URIA, S.A.	LOIOLA AUZOA, 25	20730	943157219	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ANTZIBAR S.A.U.	AMUE, 1	20730	943812462	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	BIKENDI ITURGINTZA, S.L.	PL./ DAMASO AZKUE, 9-BAJO	20730	943813495	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	BILGUNE PROYECT S.L.	BA./ PABLO VI, 8	20730	943150530	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	IÑIGO GORROCHATEGUI URBIETA Y OTRO, C.B.	BA./ URBITARTE, 1	20730	943811179	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ITURRALDE ITURGINTZA, S.L.	CL./ ELIZ, 12BAJO	20730	943811212	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	JOSE LUIS ALBIZU LARRAÑAGA	CL./ JOSE ARTETXE, 13-2ºD	20730	657790521	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	KARMELO MANTZISIDOR, S.L.	AV./ LOIOLAKO INAZIO, 25-3ºB	20730	943811415	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	KELEN BERRIKUNTZAK, S.L.	CL./ ARANA, 5-BAJO	20730	606309098	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	LINTERNERIA GU ITURRI, S.L.	ATXUBIAGA KALEA, 8	20730	943815125	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	LINTERNERIA LANDETA S.L.	BA./ LANDETA, 5	20730	943151641	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Azpeitia	LULUTE ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ ENPARAN, 26	20730	627597215	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	OSCAR ARANBERRI ALEGRIA	CL./ EUSKALERRIA, 6-4ºB	20730	653741271	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	PEDRO ARREGI BIDAURRE	LOIOLA BIDE, 13BAJO	20730	943814763	✓	
Gipuzkoa	Baliarrain	XABIER BALERDI URDAMPILLETA Y OTRO, C.B.	ARLATZ ETXEA, 11 B	20490	696626541	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ALBERDI ALZUGARAY, JOSE MARTIN	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 27-BAJ	20200	943888939	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ANGEL PRIETO ESTEBAN	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 27	20200	943881387	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ANTSULAS KOOP. ELK. TXIKIA	CL./ ESTEBAN LASA, 7 BAJO	20200	943888029	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ASIER GARMENDIA ARGAIZ	AV./ EZKIAGA, 38BAJO	20200	943164713	✓	
Gipuzkoa	Beasain	BARANDIARAN ZERAMIKAK, S.L.	CENTRO COMERCIAL SEMPERE, 7	20200	943887972	✓	
Gipuzkoa	Beasain	CELOX TECNOLOGIAS, S.L.	CENTRO COMERCIAL SEMPERE, 7	20200	943882162	✓	
Gipuzkoa	Beasain	FONTANERIA ALOTZA, S.L.	CL./ BISTA ALAI, 1	20200	943886661	✓	
Gipuzkoa	Beasain	GASGARIN, S.A	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 16 BAJ	20200	943882576	✓	
Gipuzkoa	Beasain	HARRIA GRESAK, S.L.	CL./ ZELAETA, 1	20200	943885466	✓	
Gipuzkoa	Beasain	HOLGUIN FRANCOS, FERMIN	CL./ MARIARATS, 2-BAJO	20200	943888686	✓	
Gipuzkoa	Beasain	INSTALACIONES TXINDOKI, S.L.	CL./ ORIAMENDI, 19BAJO	20200	943880082	✓	
Gipuzkoa	Beasain	JOSE MIGUEL GOROSTIDI ECHEVERRIA	CL./ FORU, 58BAJO	20200	943889441	✓	
Gipuzkoa	Beasain	MIGUEL ANGEL ZUBELDIA ORUEZABAL	CL./ IGARTZA OLETA, 10BAJO	20200	605771511	✓	
Gipuzkoa	Beasain	RAUL BONILLA, S.L.	PS./ ORIAKO, 12-2ºD	20200	605774782	✓	
Gipuzkoa	Beasain	RUIZ JIMENEZ, JUAN MIGUEL	CL./ ESTEBAN LASA, 8 BAJO	20200	9430883759	✓	
Gipuzkoa	Beasain	TAPIA PEREZ, ISMAEL	PS./ ORIAKO, 30-BAJ	20200	943880808	✓	
Gipuzkoa	Berastegi	BEGUIRISTAIN ARRUTI, JESUS MARIA	DI./ HIRIGUNE SAKABANATUA, S/N	20492	943683011	✓	
Gipuzkoa	Berastegi	FONTANERIA ALFONSO HORRILLO, S.L.	DI./ HIRIGUNE SAKABANATUA, 46-B	20492	687413705	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ALET TALDEA S.L.	CL./ IRABURU, 2-3ºD	20570	943762052	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ALEXANDER ERRASTI ARRIETA	CL./ MARTOKO, 36BAJO	20570	607760837	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ARISTEGUI LARRAÑAGA JOSE MARIA	AV./ IBARGARAI, 32	20570	646021694	✓	
Gipuzkoa	Bergara	BEGUIRISTAIN SAN MARTIN, MARTIN	CL./ ZURRADERO, 4	20750	943000000	✓	
Gipuzkoa	Bergara	CANTERO CAPEL, ANGEL	CL./ ARITZETAKO SAN MIGUEL, 8-10-B	20570	607787058	✓	
Gipuzkoa	Bergara	FONTANERIA LASKURAIN, C.B.	CL./ BARRENKALEA, 44BAJO	20570	943762489	✓	
Gipuzkoa	Bergara	INSTALACIONES ARANETA, S.L.	CL./ TELLERIA, 6	20570	943770495	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ITURGASA, S.L.	CL./ ARTZAMENDI, 3 B-IZ	20570	943764900	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ITURKINTZ BERRI, S.L.	CL./ AMILLAGA, 1	20570	943762804	✓	
Gipuzkoa	Bergara	LARRAÑAGA EGUREN, S.L	PL./ JOAN XXIII, S/N	20570	943761188	✓	
Gipuzkoa	Bergara	MANTENIMIENTOS REAN 2003 S.L.	AV./ IBARGARAI, 17 - 2	20570	943760245	✓	
Gipuzkoa	Bergara	MANUEL UNANUE MAKAZAGA	CL./ ZUBIAURRE, 30	20570	943762804	✓	
Gipuzkoa	Bergara	OSCAR MEDINA DÁVILA Y OTRO, C.B.	CL./ LEIZARIAKO S. LORENTZO, 4	20570	943762807	✓	
Gipuzkoa	Bergara	URBIETA MURGUZUR, SEBASTIAN	CL./ ZABALOTEGI, 7 BAJO	20570	943761450	✓	
Gipuzkoa	Deba	ALBERDI MANCISIDOR, ARBEIRI	CL./ ASTILLERO, 19-2 I	20820	943192271	✓	
Gipuzkoa	Deba	ARRIZABALAGA INSTALAKUNTZAK, S.L.	CL./ ITURKALE, 11BAJO	20820	943192879	✓	
Gipuzkoa	Deba	FONTANERIA ASTIGARRAGA, S.A.	PO./ POLIGONO INDUSTRIAL, F-3	20829	943199303	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Deba	FONTANERIA ITURLAN, S.L.	CL./ MOGEL, 2-BAJO	20820	943192553	✓	
Gipuzkoa	Deba	PEDRO MIGUEL ARAQUISTAIN EGAÑA	HONDARTZA, 10BAJO	20820	699975206	✓	
Gipuzkoa	Deba	REFORMAS ASKETA S.L.	CL./ MAXPE, 3-5BAJ	20820	943191952	✓	
Gipuzkoa	Deba	SALETXE ITURGINTZA, S.L.	HONDARTZA, 8	20820	618208923	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ABAD CARRETO SEBASTIAN	CL./ MARRUTXIPI, 49BAJO	20013	943288378	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AGUSTIN MARTINEZ CRESPO	PS./ JULIO URKIJO (DE), 8	20010	696911814	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AIRBI CLIMATIZACION S.L.L.	CL./ TXAPINENE, 14BAJO	20017	943469471	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AITOR CUBERO MEDINA	CL./ NARRICA, 22-2ºB	20003	670656466	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALDAITUR FONTANERIA, S.L.	PS./ AINTZIETA (DE), 64BAJO	20014	678793000	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALEXIS DIAZ RODRIGUEZ	PS./ LARRATXO (DE), 24-3ºD	20017	670441662	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALKAR & URALAN SOCIEDAD LIMITADA	PS./ HERRERA (DE), 30	20017	943395442	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALVAREZ GOMEZ, ANTONIO	OV./ NUESTRA SRA. DEL CORO CAL, 8BAJO	20015	943285420	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALVARO COUSILLAS CALZADA	CL./ LAU AIZETA, 46	20017	637844321	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AMIANO ITURGINTZA, S.L.	GR./ BATXILLARDEGI, 4-00-1	20014	686241239	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANDRES PEINADO OBREGON	GR./ NUESTRA SRA. DEL PILAR, 31-34	20014	617442426	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL CAMACHO INSTALACIONES, S.L.	CL./ TEJERIA, 11	20012	943116378	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL Mª IRUROZKI PEREZ	CL./ ESKALANTEGI, 54-1ºA	20017	619778484	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL MARIA OLALDE AGUIRRE	CL./ EMBELTRAN, 10-BAJ	20003	943423476	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AÑORGA REFORMAS, S.L.	AV./ AÑORGA (DE), 20-BJ	20018	943363479	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ARIZA GUERRERO, ANDRES	PLAZA NORNAHI, 1-6ºC	20016	696911815	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ARKAITZ SUBIZA LASCARAY	PS./ SERAPIO MUGICA (DE), 23-14	20016	943	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ASIER ARRUABARRENA ALTUNA	PL./ ADUNA (DE), 5	20009	660155358	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ASKA NATURE, S.L.	PS./ MADALENA JAUREGIBERRI, 12 BAJ	20014	943471992	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AYENZU S.L.	PS./ ZUBIAURRE (DE), 56-BAJ	20015	671690177	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BALTASAR RUBIO, S.L.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 14BAJO	20017	943395428	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BERRIGAS ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL S.L	PS./ MONS (DE), 101	20015	696577478	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BIDEGUI RODRIGUEZ, FELIX	PS./ AIETE (DE), 99-1ºA	20009	943212703	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BLANCO BERREGUI, LUIS JAVIER	OV./ NUESTRA SRA. DEL CORO CAL, 8BAJO	20015	943322389	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BOGAZ GARCIA, JOSE	CL./ LAU AIZETA, 17-2 D	20017	943357414	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BOROBIO DEL CAMPO, TOMAS	PS./ LARRATXO (DE), 13	20017	943393003	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CABALLERO DOMINGUEZ, FLORENTINO	CL./ ARTOLATEGI, 1 BAJO	20014	619203995	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CALERO TRAVADO, ANTONIO	PS./ ALTZA (DE), 13	20017	943351042	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CERVIÑO BERASATEGUI, ANDRES	PS./ MORLANS (DE), 65-2ºD	20009	609580791	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CESTERO INSTALACIONES S.L.	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 7BODEG	20010	943465494	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CIPRIANO DURAN PEREZ Y OTRO, C.B.	CL./ LAU AIZETA, 12	20017	943352951	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CLIMATIZACIONES ORIO, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 12	20014	943445670	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ADOLFO SOBRINO, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 83	20018	943310244	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 185	20014	943831100	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES GALDIANO S.A.	PS./ ERROTABURU (DE), 1-3º	20018	943311500	✓	



## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES MOYUA S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES MURIAS S.A.	CL./ URNIETA, 19	20018	943467000	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ZUBIEDER, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 5 - 1º	20018	943429320	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONTRATAS VELLIZA, S.L.	PS./ BARATZATEGI (DE), 52BAJO	20015	696023972	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DANENA INSTALACIONES, S.L.	CL./ SIERRA DE ARALAR, 64BAJO	20014	943453116	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DIAZ NEILA, FRANCISCO	PS./ LARRATXO (DE), 24	20017	943394796	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DONOSTI MULTISERVICIOS, S.L.	PS./ SARROETA (DE), 90	20014	943445927	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ECOTOLOSA MEDIOAMBIENTAL, S.L.	CL./ MIGUEL IMAZ, 1	20002	902203001	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EGOITZ ETXEBESTE IRAOLA	CM./ ARRITXULO (DE), 72	20008	667008601	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EKILAN INGENIARITZA ETA INSTALAZIOAK S.L	CL./ PORTUETXE (DE), 55	20018	943215151	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EMILIO FELIPE CIRIERO Y OTRO C.B.	CL./ ELIZASU, 8-5ºD	20017	676815792	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EROS YSRAEL KOURTESIS INFANTE	AV./ CARLOS I (DE), 18 -1B	20011	688723941	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ESCUDERO PEÑA, ANGEL	OIENHART, 4-3º C	20018	696395152	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1-5PL	20018	943629144	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FANJUL ALVAREZ, JOSE LUIS	CL./ ZABALETA, 36BAJO	20002	943272500	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FCO. JAVIER DOCAMPO GONZALEZ Y OTRO C.B.	PL./ BILBAO (DE), 2SOTAN	20005	943423521	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FERNANDEZ ORUETA, FERNANDO	CL./ SAN VICENTE, S/N	20003	943423187	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONT. Y ELECTRICIDAD ZABALA, S.A.	CL./ GENERAL ETXAGUE, 12BAJO	20003	943421611	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTAN. DEL VALLE MARTIN PUERTAS,S.L.	CL./ ELIZASU, 6-2ºC	20017	649536779	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA ANTONIO GONZALEZ, S.L.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 70	20017	943394824	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA ANTONIO MATEOS, S.L.	CL./ LUISES, 22BAJO	20015	9430615492	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA AZURMENDI, S.L.	PS./ ZORROAGA (DE), 1	20011	943455724	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA BERRIA, S.L.	CM./ JAIALAI, 15	20012	943277551	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA FRANCISCO GARCIA, S.L.	CL./ SIBILIA, 5-1ºB	20015	943287338	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA FRANCISCO HERRERO, S.L.	AV./ AMETZAGAÑA (DE), S/NBAJ	20012	943320200	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA GOIRAS, S.L.	CL./ MATEO ERROTA, 3-PB5	20014	943468109	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA IGEA, S.L.	CL./ SEGUNDO IZPIZUA, 5 BAJO	20001	943293391	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA IKER CASTRO, S.L.	AV./ AMETZAGAÑA (DE), 45BTRA	20012	943277085	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA JUAN CARLOS MERINO, S.L.	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 37BAJO	20010	943462543	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA LARRATXO, S.L.	PS./ LARRATXO (DE), 22	20017	943391634	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA OLETA, S.L.	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 19	20017	696455476	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA PIZARRO, C.B.	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 6BAJO	20011	943351033	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA TXOMIN, CB.	PS./ AINTZIETA (DE), 11	20014	943460117	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA URDANETA, C.B.	CL./ URDANETA, 1-BAJO	20006	943470767	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA VARELA, S.L.	AV./ BUENAVISTA (DE), 18BAJO	20016	697293269	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA VILLAVERDE, S.L.	CL./ PEÑA Y GOÑI, 9BAJO	20002	943272018	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA Y VERTICALES FERNANDEZ, S.L.	CL./ ALDAMAR, 3	20003	943431667	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRANCISCO JAVIER SACRISTAN ROIZ	CL./ BALENTEGI, 13BJ.D	20018	943311845	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRANK ORTIZ DE LAZCANO PONTE	PS./ LARRATXO (DE), 22BAJO	20017	636372541	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GALISTEO DIAZ, FRANCISCO IGNACIO	AV./ NAVARRA (DE), 21	20013	943290692	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GARCIA LOPEZ, JULIAN	PS./ HERRERA (DE), 33BAJO	20017	943392612	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GARDON LANCHAS, EMETERIO	CL./ ELIZASU, 4	20017	943357203	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROA, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 53	20018	943011090	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GONZALO URREIZTI GURPEGUI	CL./ SORALUZE, 1-1ºD	20003	608772741	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GORKA RUIZ DE EGUILAZ HERNANDEZ	GR./ NUESTRA SRA. DE ARANZAZU, 47-BJ	20008	605736085	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GRUPO SIMEC INST. Y SER.ENERGETICOS, S.L	PS./ TXINGURRI (DE), 28	20017	943310409	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUILLERMO GONZALEZ GOMEZ	CM./ HIPICA (DE LA), 16BAJO	20014	635705909	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUIPUZCOANA DE RESTAURACIONES, S.A.	CL./ EASO, 18	20006	943428604	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GURUTZE BERRI ITURGINTZA, S.L.	GR./ GURUTZE ALDE, 7-B-TR	20009	943311286	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUTIERREZ MARTINEZ, VICTORIANO	CL./ TXAPINENE, 1-3BAJ	20016	943353739	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERNANDEZ FERNANDEZ, MODESTO	AV./ ZARAUTZ (DE), 23	20018	943	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERNANDEZ GURUCETA, JESUS MANUEL	PS./ DOCTOR MARAÑON, 28	20009	943218469	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERRAN PEDRERO, JOSE ANTONIO	CL./ GAZTELU, 14BAJO	20015	943276074	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IBARBURU PELUAGA ELKARTEA, S.L.	CL./ SIERRA DE ARALAR, 23-6ºE	20014	649134290	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INFRICA AIRE ACONDICIONADO S.L.	CL./ URBIETA, 40	20006	943450347	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INGASCA, S.L.	CAMINO DE ILLARRA, 88	20018	943310376	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INMOSA 24, S.L.	CL./ BUZTINTXULO, 8-BAJO	20015	664529518	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTAL. INDUSTRIALES COPREIN, S.L.	Bº. REKALDE. EDIF. IRUBIDE, 1	20018	943370300	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTALACIONES URARTE, S.L.	AV./ PASAJES DE SAN PEDRO, 25-4DH	20017	660175168	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTALACIONES Y MANTEN. MALDONADO,S.L	CL./ ZABALETA, 4-5ºB	20002	943292566	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IÑAKI MONTEJO LARRARTE	PS./ MARTUTENE (DE), 111	20014	657716725	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IÑIGO KORTAXARENA BLANCO Y OTRO, CB.	CL./ RIO BIDASOA, 5 BJ	20012	943101311	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IRIBARREN MANGAS, JOSE MIGUEL	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 5 1º A	20017	650760500	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IRIZAR ARGUIÑANO, ANGEL MARIA	CL./ URBIETA, 50BAJO	20006	943452194	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ITURGINTZA ARENAS FONTANERIA, S.L.	CL./ AMEZKETA (DE LOS), 10BAJO	20010	943470980	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IVAN ITURRIA VENEGAS	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 37-1ºF	20017	686593287	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IZQUIERDO IBEAS, ROMAN	CL./ EGIA, 16BAJO	20012	943282371	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JAIME ANTORANZ GARCIA	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 45	20012	666413678	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JAIME ELOSEGI SAN MARCOS	CM./ MOLINAO (DE), 73-2º	20017	669185068	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JAVIER ABAL DURAN	CL./ TXAPINENE, 3	20016	943353131	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JON PEREZ OSA	CL./ SAN ANTONIO, 21-2º	20016	616262872	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JORGE GARCIA PEREZ	CL./ BERRA BEHEA, 10-1ºB	20017	943570292	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JORGE RODRIGUEZ CHAVES	PS./ ALTZA (DE), 55-2D	20017	667593746	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE ANTONIO MURILLO POZO Y OTRO C.B.	C/ ELENATEGI, 8-2ºD	20014	678453188	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE FERNANDO DE LA FUENTE MIGUEL Y OTRO C.B.	CL./ CASA NAO, 8-4ºD	20017	619005212	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE JAVIER URBIZU SALAVERRIA	PS./ ERRONDO (DE), 109-2K	20010	637555335	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MANUEL ABAL PORTELA	CL./ TXAPINENE, 3	20017	943353131	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MANUEL RAMOS FERNANDEZ	AV./ BAZTAN (DEL), 4-B.TR	20012	658726874	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MARIA SANCHEZ SANCHEZ	PS./ LARRATXO (DE), 26-14E	20017	652738465	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE RAMON GRELA TUBIO	CL./ CASA NAO, 8-2º D	20017	695787845	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOXE ANGEL ZENDOIA URRUZMENDI	PS./ CRISTOBAL BALENCIAGA, 68	20008	629253660	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN CARLOS SARASOLA SANCHEZ	GR./ ALAIONDO, 21-1ºB	20012	678452933	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN ROLLAN, S.A.	PS./ UBARBURU (DE), 9	20014	943453628	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	KLIMAGAS XXI INSTALACIONES TECNICAS, S.L	CL./ ELIZASU, 14PB-D	20017	679170262	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LABACA RIDRUEJO, JOSE LUIS	PS./ ZUBIAURRE (DE), 125BAJ	20015	943320370	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LAPABIDE ITURGINTZA, S.L.	PS./ GURUTZE (DE), 7 BAJO	20009	943311286	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LES ZOCO, IÑAKI	CL./ JOSE MARIA SOROA, 5BAJO	20013	943321021	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA BERZOSA, S.L.	PS./ GALICIA, 18	20015	943290382	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA EGUIBAR, S.L.	CL./ USANDIZAGA, 14 BAJ	20002	943297299	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA FONTANERIA AMARA, S.L.	PL./ ESTUDIOS (DE LOS), 8-L6	20011	620206517	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA GONZALEZ Y MARTIN, S.L.	CL./ EUSTASIO AMILIBIA, 4-11	20011	943454809	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LOPEZ RANDO, VALENTIN	CM./ (DE) BERRA, 25-A	20017	629465347	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LUIS VAQUERO CALERO	PS./ BARATZATEGI (DE), 2-BJ	20015	943281039	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	M.ALONSO INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO,	CL./ SIERRA DE ALOÑA, 1 BAJO	20014	943461364	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MASKOR INSTALACIONES, S.L.	CL./ LAU AIZETA, 3 BAJO	20017	943357854	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MAXIMINO ANTUNEZ JIMENEZ	PS./ LARRATXO (DE), 30-2ºC	20017	687489407	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MENDEZ SOTO, MIGUEL ANGEL	AV./ FELIPE IV (DE), 11	20011	609746639	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIGUEL IMAZ S.A.	AV./ TOLOSA (DE), 21	20018	943317031	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL AINGERU UHARTE Y OTROS, C.B.	CL./ AMEZKETA (DE LOS), 17-3ºA	20010	690339856	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL MARTIN-MATEO MARTINEZ	CL./ PALACIO, 17	20008	608183015	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL ZAPIRAIN MARTIN-MORA	AV./ ATEGORRIETA (DE), 45BJ.T	20013	637419663	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MOLAS CUADRADO, Mª ANGELES	PS./ LARRATXO (DE), 26-12º	20017	943397421	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MR AGUAS, S.L.	PS./ FRANCIA (DE), 3-1ºIZ	20012	943232084	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OBRAS ESPECIALES GIPUZKOA, S.A.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 11-2º	20018	943210536	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OIER LAMIKIZ JAUREGIONDO	GR./ PATXILLARDEGI, 14-3ºB	20014	651729729	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OLATERMIK S.L.	PS./ ZUBIAURRE (DE), 76-3DH	20015	676848563	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ORMAK CONSTRUCCION S.L.	FERNANDO MUGICA, 11-2	20018	943424430	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PADULES BRUIXOLA, JUAN MANUEL	CL./ USANDIZAGA, 10	20002	943272302	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PAULERENA ETXAMENDI, JEAN PIERRE	PS./ BARATZATEGI (DE), 33-4ºA	20015	943457313	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PEDRO ALVAREZ HOLGADO Y OTRO, C.B.	AV./ ZARAUTZ (DE), 55BAJO	20018	943214945	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PEREZ PEREZ, TIMOTEO	CL./ SANTA BARBARA, 3-BAJO	20017	943353368	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RICARDO MONTERO VERGARA	AV./ NAVARRA (DE), 8 BAJO	20013	943246062	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBERTO SANCHEZ CENTENO	CL./ MACONDO, 4-1ºB	20016	943391959	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBERTO SEGURA LOPEZ Y OTRO, C.B.	PZA. WROCLAW, 6-4ºB	20014	688690566	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBLES OLASO INSTALACIONES, S.L.U.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 32BAJO	20017	670028313	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RONICO MULTISERVICIOS, S.L.U.	AV./ CARLOS I (DE), 5 BAJO	20011	943377080	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROS ARTEAGA, LUIS Mª	BUSTINTXULO, 41-2ºI	20015	617868157	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SALVATIERRA NAVARRO, ALFONSO	CL./ PRIM, 32BODE	20006	943284992	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANCHEZ MARTIN, JUAN	AV./ PASAJES DE SAN PEDRO, 29	20016	943400226	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANCHEZ VILLARON, MANUEL	AV./ AMETZAGAÑA (DE), 49		9430288149	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANTIAGO BERGES IRIARTE	CL./ TXAPINENE, 16 BAJ	20017	650983405	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERAFIN MILLET SOUSA	CL./ ROTETA, 6-1ºD	20017	693213401	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERKOM GESTION-SERVICIOS GR. MOYUA, S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERRADILLA MANTENIMIENTO Y SERVICIOS, S.L.	PS./ LARRATXO (DE), 96	20017	635370532	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SIMON URRESTILLA, MIGUEL ANGEL	AV./ AÑORGA (DE), 26-7ºA	20015	649781905	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	UBIRIA MUGICA, JOSE MARIA	AV./ ZARAUTZ (DE), 155	20009	943211961	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	UNAI MERINO MERINO	CL./PAGOLA, 7-3ºA	20018	658723179	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URBEN EASO 77, S.L.	CL./ EASO, 77- 7	20006	610008138	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URBI ITURGINTZA, S.COOP. PEQUEÑA	PL./ GIUSEPPE VERDI, 2-2ºC	20014	943457989	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URCELAY ZABALETA, ANTONIO	PL./ BUEN PASTOR (DEL), 18	20005	943469605	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URGI 20, S.L.	PS./ COLON (DE), 3 BAJO	20002	943327237	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URPEKO ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ JUAN DE GARAI, 2-1DCH	20008	943210208	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VALARES MAÑOSO, DOMINGO	CL./ PARTICULAR DE ATEGORRIETA, 2 BAJO	20013	943321699	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VASCONGADA DE AGUA GAS Y CALEFACCION,SL	PS./ MONS (DE), 42	20015	943326616	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VILLAFRUELA GARCIA,ANASTASIO	PS./ DUQUE DE MANDAS, 46TRAS	20012	943288636	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VILLARON HERNANDEZ, ADRIAN	PS./ MONS (DE), 34	20015	639449475	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	XABI EZKURRA SIGÜENZA	PS./ OLMOS (DE LOS), 10-8ºD	20016	652759270	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ALME CALEFACCION, S.L.	PL./ UNTZAGA, 11-BAJ	20600	943201646	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ARRIA-GU S.L.	CL./ ARRAGUETA, 2BIS A	20600	943202034	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ATONDO UBERA, MAURICIO	CL./ TXONTA, 13-4º	20600	649829033	✓	
Gipuzkoa	Eibar	CALEFACCIONES EIBAR, S.L.	CL./ ESTAZINO, 14BAJO	20600	943121833	✓	
Gipuzkoa	Eibar	EGO GAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ BISTA-EDER, 13	20600	943204276	✓	
Gipuzkoa	Eibar	EKOLAN ERREFORMAK, S.L.	PS./ URKIZU, 13	20600	943121492	✓	
Gipuzkoa	Eibar	EL HADJI LAMINE NDONG	CL./ LEGARRE-GAIN, 10-2ºD	20600	641910018	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA AMAÑA, S.L.	CL./ TIBURZIO ANITUA, 12	20600	943101930	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA MUGICA, S.A.	CL./ SAN JUAN, 15	20600	943201030	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA YEREGUI, S.L.	CL./ JUAN GISASOLA, 18BAJO	20600	943203958	✓	
Gipuzkoa	Eibar	JESUS Mª MONTIEL Y OTRO, C.B.	CL./ URKI, 4BAJO	20600	943203078	✓	
Gipuzkoa	Eibar	JON ETXEBERRIA MUGUERZA Y OTRO, C.B.	CL./ PAGAEGI, 1SEMS.	20600	943700962	✓	
Gipuzkoa	Eibar	LAGUNAK ERREFORMAK 8075, S.L.	CL./ ESTAZINO, 14BAJO	20600	615794489	✓	
Gipuzkoa	Eibar	LAGUNAK ERREKATXU, S.L.	CL./ ERREKATXU, 16	20600	943702612	✓	
Gipuzkoa	Eibar	MUGICA ITURGINTZA S.L.	CL./ EGIGUREN-TARREN, 18	20600	943201030	✓	
Gipuzkoa	Eibar	RAUL CALDERON VARGAS	CL./ ISASI, 21-2ºD	20600	943208502	✓	
Gipuzkoa	Eibar	REONOR, REFORMAS Y OBRAS, S.L.	CL./ BARRENA, 14	20600	943254254	✓	
Gipuzkoa	Eibar	SAN JULIAN GUTIERREZ, JESUS Y OTRO,CB.	CL./ JARDIÑETA, 17	20600	943206913	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	AZPIAZU GANDIAGA, ALEJANDRO	CL./ SANTA KLARA, 29BA-I	20870	946168403	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Elgoibar	FONTANERIA JUANCAR, S.L.	XIXILION, 2A-01	20870	943903621	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	HIGINIO NUÑEZ GAÑÁN	HAIZETXE-IDOTORBE AUZOA, 44	20870	667537230	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	PAGOAGA TRABAJOS EN GENERAL, S.A.	CL./ PEDRO MIGEL URRUZUNO, 8BAJO	20870	943740512	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	RODRIGUEZ DOPAZO, FCO. JAVIER	CL./ ERRETXINDI, 1	20870	659772932	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SANTANA ITURGINTZA ETA INSTALAZIOAK, S.L	CL./ URASANDI, 26	20870	605714905	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SUBISTI FONTANERIA CALEFAC. Y GAS,S.L.	CL./ SANTA KLARA, 28	20870	689549039	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	XABIER ZELAIA MADARIAGA	PL./ UBITARTE, 5 BAJO	20870	943740789	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ABAD CARRETO, ALFONSO	CL./ ASTIGARRAGA, 7 - 1A	20015	943344211	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	AGIRRE ECHEVERRIA, OIER	BA./ LARZABAL, 19/4A	20100	638092338	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ALFONSO CECILIA JIMENEZ	CL./ CORSARIO ICUZA, 2-5C	20180	650948	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ANGEL Mª ZABALETA PATIÑO	POLIGONO OLIBET, 5-6ºC	20100	943510509	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ARANBURU ITURGINTZA, S.L.	GR./ ALBERGA, 18-4IZ	20100	943535414	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ARITZ MANCHADO PESCADOR	CL./ MORRONGUILLETA, 9-BAJO	20100	688866522	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	BARBADO DEL AMO, VICENTE	CL./ URDABURU, 25-3ºB	20100		✓	
Gipuzkoa	Errenteria	CAMARA ANDONEGUI, ALVARO	CL./ MORRONGUILLETA, 8-3ºB	20100	943519570	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	CAMAVE URLAN S.L.	CL./ MORRONGUILLETA, 9	20100	943528314	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	DE DIEGO GUTIERREZ, JULIAN	PS./ IZTIETA (DE), 19-2ºA	20100	943529102	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	EMETERIO LEOPOLDO MARTIN CASAS	CL./ JOSE MARIA USANDIZAGA, 6-3ºA	20100	687720413	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FERNANDEZ MUÑOZ, JOAQUIN	CL./ HOMBRADOS OÑATIBIA, 4-1ºD	20100	625706888	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTANERIA CAMAVE S.L.	CL./ MORRONGUILLETA, 9BAJO	20100	943817663	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTANERIA CARRASCO, S.L	CL./ SAN MARCOS, 15	20100	943514296	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTANERIA ELPRI 1983, S.L.	CL./ SAN MARCOS, 1 BAJO	20100	943518010	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	GARCIA PEREZ, CESAR DAVID	CL./ OIARTZUN, 10TRAS	20100	627653515	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	GERARDO RODRIGUEZ Y OTROS, C.B.	CL./ HOMBRADOS OÑATIBIA, 8	20100	649306430	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	GUEMBE FONTANERIA, S.L.	CL./ SAN MARCOS, 2	20100	943525496	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	IBAN DELGADO TOBIAS Y OTROS, C.B.	BA./ GAZTAÑO, 33-2IZ	20100	622067621	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	IKER GARCIA FIGUEROA	JOSE MIGUEL BARANDIARAN, 1-3IZ	20100	661800848	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	JOSE IGNACIO PEREZ LEON	CL./ APEADERO (DEL), 8-5ºIZ	20100	607492928	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	LINTERNERIA ASKASIBAR, S.L.	POL. IND. MASTI LOIDI, 12	20100	943341091	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	MIKEL GUILLORME, S.L.	CL./ ZAMALBIDE, 4BAJO	20100	9430515305	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	NAUDAN GOARKITEKTURA Y ASCENSORES S.L.	AV./ NAVARRA (DE), 17	20100	646522395	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ORERETA ITURGINTZA ZERBITZUAK,S.L.	CL./ OIARTZUN, 15BAJO	20100	629913806	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	OROITZ ZURUTUZA IBARGUEN	AV./ PABLO IGLESIAS, 5-6A	20100	615746515	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	PEREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL	CL./ BERAUN, 17-19	20100	943520453	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	RUBEN REINOSO RICO Y OTRO C.B.	CL./ ELIAS SALABERRIA, 18-BJ	20100	669542879	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	SANCHEZ CIGANDA,CARLOS	CL./ DONOSTIA-SAN SEBASTIAN, 4 BAJO	20100	943512445	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	SANCHEZ IÑIGO, JUAN IGNACIO	CL./ DONOSTIA-SAN SEBASTIAN, 22BAJO	20100	943513093	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	SOLANA MATESANZ, TOMAS	CL./ SAN MARCOS, 13 TRA	20100	943521854	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	XABIER MARTIN UNSAIN	AV./ NAVARRA (DE), 29-5ºC	20100	629742275	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Errezil	AYERZA UZCUDUN, IÑAKI	CS ZUAZKETA, S/N	20737	943812880	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	JON AXPE OYANGUREN	CL./ ARANBURUZABALA, 15	20540	943714714	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	JOSE Mª LOZANO IGLESIAS	KUATRUENA, 29	20590	661733677	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	MARTIN GARCIA, PABLO JOSE	BA./ INTXAURTXUETA, 17-3	20540		✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	PABLO SANZ PEREZ	CASERIO ZELAIKUA, 20	20540	605716692	✓	
Gipuzkoa	Ezkio-Itsaso	EGOA INSTA, S.L.	PO./ INDUSTRIAL ANDUAGA, 1	20709	943726338	✓	
Gipuzkoa	Getaria	AITOR ALVAREZ IBARGUREN	BA./ ASKIZU, 10	20808	638317240	✓	
Gipuzkoa	Hernani	AINHOA MONTENEGRO ARRONDO	TELLERIGAIN, 19	20120	943554043	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ALVARO REZUSTA SAGASTI Y OTRO C.B.	ANDRE KALE, 39-3º	20120	656718964	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ANTXON REDONDO MURILLO Y OTRO, C.B.	BA./ LATXUNBE-BERRI, 35BAJO	20120	689583990	✓	
Gipuzkoa	Hernani	BOMBAS E INSTALACIONES GONZALEZ, S.L.	CL./ PERKAIZTEGI, 8-3B	20120	943557754	✓	
Gipuzkoa	Hernani	FONTANERIA OTAÑO, S.L.	CL./ KARMELO LABAKA, 8 TRAS	20120	943551162	✓	
Gipuzkoa	Hernani	FONTENEGAS, S.L.	BA./ LATXUNBE-BERRI, 11-4 B	20120	656706196	✓	
Gipuzkoa	Hernani	HERNAGA GAS Y CALEFACCION S.L.	BA./ FLORIDA, 69	20120	943331902	✓	
Gipuzkoa	Hernani	HIRULAN ITURGINTZA, S.L.	POL./ AKARREGI, P-4Y5	20120	943336489	✓	
Gipuzkoa	Hernani	IZTURI S.L.	ANTZIOLA, 40BAJO	20120	943297975	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JAVIER ARRARAS CARACCILO	OV./ SORGINTXULO BAILARA, 2-1ºD	20120	943552914	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JESUS MARIA GOÑI INCIARTE	CL./ NAGUSIA, 52	20120	680442215	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JON ALZAGA AIZPURU Y OTRO, C.B.	TXANTXILLA, 5	20120	661337370	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JOSE ANGEL ESTEBAN LOPEZ	BA./ LATXUNBE, 7 BAJO	20120	658759907	✓	
Gipuzkoa	Hernani	LOINAZ GOROSTEGUI, IGNACIO MARIA	CL./ PERKAIZTEGI, 1-2ºIZ	20120	9430556966	✓	
Gipuzkoa	Hernani	NIETO CARRERA, MIKEL	ANTZIOLA, 74	20120	657728741	✓	
Gipuzkoa	Hernani	OREKA INSTALACIONES, S.L	PO./ EZIAGO, PARC-3	20120	843731022	✓	
Gipuzkoa	Hernani	PEDRO GRAJERA MARTINEZ	CL./ PERKAIZTEGI, 8	20120	647940047	✓	
Gipuzkoa	Hernani	TEFRIDI, S.A.	BA./ FLORIDA, 56	20120	943331955	✓	
Gipuzkoa	Hernani	UNAI IMAZ ORTIZ DE ARRI	ANTZIOLA, 28-3B	20120	943331057	✓	
Gipuzkoa	Hernani	URALDE ITURGINTZA, S.L.	PL./ MAÑE Y FLAQUER, 5	20120	943553355	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	AMUNARRIZ GOIKOETXEA, JOSEBA	CL./ SANTIAGO, 23-2 I	20280	618566512	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	AMUNARRIZ YARZA, JOSE RAMON	CL./ MOURLANE MITXELENA, 29	20280	943643446	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	DE LAS HERAS SANTOS, JOSE IGNACIO	CL./ MADALEN, 6-2	20280	679071908	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	EIZAGUIRRE AGUIRRE, HERIBERTO	CL./ AMUTE, 41BJ-D	20280	615790390	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	FONTANERIA GERARDO, S.L.	CL./ DAMARRI, 3-2:	20280	943640005	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	JAVIER GUTIERREZ RIVAS	CL./ KOSTA, 49-2C	20280	686857666	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	JUAN JOSE RAMOS ANTUNEZ	CL./ GIBELETA, 13B-1B	20280	609821208	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	KARBER EDIFICACION Y OBRA CIVIL, S.L.	POL. INDUST. TXIPLAU, 12	20280	943642025	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	MAGAN GOMARA, PASCUAL	AV./ JAIZKIBEL, 22	20280	943643916	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	MARTINEZ MARTINEZ, VICENTE	CL./ JENERAL LEIBA, 3SEMIS	20280	943616639	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	NAHUM SOLANA SANTIAGO	CL./ SOROETA, 2-P.3F	20280	943521999	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	OLAZABAL IRIGOYEN JOSE MARIA	POL. INDUST. TXIPLAU, 15-1	20280	606977065	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Hondarribia	TERESA CABALLERO, MIGUEL ANGEL	CL./ SOROETABERRI, 12-3IZ	20280	943643650	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	VIDAL PAZOS, ELADIO	URBANIZACION JAIZKIBEL, 133	20280	606776277	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	AITOR GARMENDIA MAIZ	GR./ SAN IGNACIO, 5-1D	20400	647415128	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	FONTANERIA FRANCISCO MATEOS S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 24-2ºB	20400	943674440	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	FRANCISCO JAVIER MATEOS REY	GR./ ZALDUNE, 7-4ºDC	20400	687969920	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	JON MARITXALAR AGIRREZABALA	CL./ EUSKAL-HERRIA, 20-1ºA	20400	688662879	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	OBRAS, REFORMAS, INST. Y AZULEJOS, S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 4	20400	943673289	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	BERASATEGUI ALBISU, ANTONIO	CL./ ZIGOR, 5BAJO	20213	943187522	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	IPARRAGIRRE ERAIKUNTZA LANAK, SL.	CL./ NAGUSIA, 48	20213	943188008	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	JOSE MARIA VICUÑA DE LAS HERAS	CL./ BIKUÑA, 4	20213	647459593	✓	
Gipuzkoa	Irun	ALTUNA ZUAZOBIDE, AITZOL	CL./ MAYOR, 27-2ºD	20301	610296105	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANDONI LARRA ZABALEGI	CL./ LUIS DE URANZU, 13TRAS	20301	687630287	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANKAXKA ITURGINTZA, S.L.	CL./ ANACA, 44 TRA	20304	629877644	✓	
Gipuzkoa	Irun	AROCENA ARAMBURU, JOSE MARIA	CL./ TEODORO MURUA, 7	20305	943635854	✓	
Gipuzkoa	Irun	ARRUBAL 2005, S.L.	CL./ VEGA DE EGUZKIZA, 3	20304	943110923	✓	
Gipuzkoa	Irun	AVILA VACA, RENE ADAN	CL./ LUIS DE URANZU, 14-1 B	20301	943116805	✓	
Gipuzkoa	Irun	CALEF. FONT. Y GAS JULIAN,S.L.	CL./ BARTOLOME DE URDINSO, 7-BAJO	20301	943614614	✓	
Gipuzkoa	Irun	CALVO MANZANO MARTINEZ, ARITZ	CL./ DUMBOA, 1-1D	20304	609475606	✓	
Gipuzkoa	Irun	CORSAM EDIFIKA, S. COOP.	CL./ GABIRIA, 86	20305	943660204	✓	
Gipuzkoa	Irun	DAVID MAESTRE LORENZO	PL./ PIO XII (DE), 2	20302	650749920	✓	
Gipuzkoa	Irun	ESTEVEZ ROZAS JOSE MANUEL	CL./ JAIZKIBEL, 24B-IZ	20301	943613551	✓	
Gipuzkoa	Irun	EUSKOLUSA 2000 S.L.	PS./ COLON (DE), 11-2ºI	20302	943621443	✓	
Gipuzkoa	Irun	FAUSTINO SUAREZ LOPEZ Y OTRO, C.B.	CL./ DARIO DE REGOYOS, 8-4 A	20305	619212512	✓	
Gipuzkoa	Irun	FERLI, SDAD.COOP.	GOBARAGINEN, 8	20303	943629622	✓	
Gipuzkoa	Irun	FERNANDO HERREZUELO JAUREGUI	CL./ INIGO DE LOYOLA, 10BAJO	20304	943633713	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA AHENER, S.L.U.	CL./ MEAZURI, 1BAJO	20304	687908835	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA DANIEL, S.L.	CL./ TXOMI ERREKA, 8	20300	943620901	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA GROBAS, S.L.	AV./ GUIPUZCOA (DE), 28	20302	943610221	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA LOREN ARRUABARRENA, S.L.	PL./ ANZARAN, 14-1D	20301	943612509	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA OARSO, S.L.	CL./ PEÑAS DE AYA, 3-4ºD	20301	943019070	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA RUFINO MATEOS S.L. UNIPERSONA	CL./ VIRGEN MILAGROSA, 14-1ºB	20304	676717443	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA SISTIAGA Y LIZARI, S.L.	CL./ BERSOLARI UZTAPIDE, 3	20300	943632049	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA TXINGUDI S.L.U.	CL./ SERAPIO MUGICA, 30 BJ	20302	943611959	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA Y CALEFACCION IMARA, S.L.	PERUJARAN, 3-1 B	20305	943635742	✓	
Gipuzkoa	Irun	FRANCISCO JOSE RAMON IMAZ ARRIETA	CL./ IPARRAGUIRRE, 12-BAJ	20305	609408409	✓	
Gipuzkoa	Irun	GUIGASI 3000, S.L.	CL./ SEÑOR DE ARANZATE, 4-TRAS	20304	943633495	✓	
Gipuzkoa	Irun	GUILLERMO MARTINEZ PEREZ	CL./ PIO BAROJA, 28-3ºD	20300	646212090	✓	
Gipuzkoa	Irun	HERRADURA BLAZQUEZ, JAVIER	CL./ OLAKETA, 17-1-C	20303	615700241	✓	
Gipuzkoa	Irun	IBON URTIZBEREA, S.L.	CL./ ERROTABERRI, 1-1º D	20305	609459199	✓	

## 7. Iturgintza / Fontaneria

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Irun	IMAZ MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ LABELTZE, 15	20305	943635252	✓	
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES GURREA, S.L.	DESCARGA, 1	20303	619556006	✓	
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES MEAKA, S.L.	CL./ JUAN THALAMAS LABANDIBAR, 33-3°C	20305	605722561	✓	
Gipuzkoa	Irun	IÑIGO AUSAN ELOSEGUI	CL./ CESAR FIGUERIDO, 1-4ºIZ	20305	652707758	✓	
Gipuzkoa	Irun	IRAZU GARCIA, IGNACIO	CL./ BIZKAIA, 3	20300	943629810	✓	
Gipuzkoa	Irun	IRIARTE IÑARRA, ELOY	CL./ SAN PEDRO, 10BAJO	20300	943620318	✓	
Gipuzkoa	Irun	JAIME BILBAO CABALLERO	AV./ IPARRALDE (DE), 33-5B	20302	747439060	✓	
Gipuzkoa	Irun	JIMENEZ ARIAS, FRANCISCO JAVIER	CL./ OLAKETA, 14A-2D	20301	619749639	✓	
Gipuzkoa	Irun	J.L. FONTANERIA E HIJOS, S.L.	CL./ MONTE ALDABE, 53-2°C	20301	673873023	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOAQUIN ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ	BA./ VENTAS, 14C	20305	609282903	✓	
Gipuzkoa	Irun	JONAS MANTEROLA HERNANDEZ	CL./ PIKETAZAHARRA, 30B-1B	20303	686393296	✓	
Gipuzkoa	Irun	JORGE RESENDE LAGOS	AV./ NAVARRA (DE), 23-3ªA	20305	943538352	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOSE LUIS ELEIZGARAY ARTETXE	POXPOLOGILE, 9 BAJO	20304	943625887	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOSE Mª GAJATE SOREASU	CL./ M. JUNCAL LABANDIBAR, 7-2ºB	20305	665703363	✓	
Gipuzkoa	Irun	JUAN JOSE RAMOS GARCIA	CL./ ARKALE, 8	20303	943616462	✓	
Gipuzkoa	Irun	LARRAÑAGA BERRIKUNTZAK ,S.L.U	CL./ ARKALE, 8	20303	618627231	✓	
Gipuzkoa	Irun	MARQUES ZAMORA, NOE	CL./ MISIONERO LECUONA, 24	20301	943619827	✓	
Gipuzkoa	Irun	MIGUEL ANGEL GONZALEZ REYES Y OTRO, C.B.	CL./ VEGA DE EGUZKIZA, 17BAJO	20304	607256301	✓	
Gipuzkoa	Irun	MIGUEL VIDAL CHINCHILLA Y OTRO, C.B.	CL./ ZUBEROA, 4BAJOC	20302	627485425	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTAJES E INSTALACIONES SANOR S.L.U.	CL./ ARBESKO ERROTA, 16-2ºD	20303	679738104	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTERO IRIARTE, JOSE IGNACIO	CL./ SAN PEDRO, 2-4º	20300	617825302	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTERO VALLE, FRANCISCO JAVIER	Bº/MEAKA, 2	20305	686436889	✓	
Gipuzkoa	Irun	NM SOLUZIOAK S.L.	CL./ GABIRIA, 15	20305	657708798	✓	
Gipuzkoa	Irun	OSCAR CARREGAL VICENTE	CL./ DIANA, 1-1A	20304	600670867	✓	
Gipuzkoa	Irun	REDONDO MAYORAL, DOMINGO	CL./ GENERAL FREIRE, 17	20300	605702036	✓	
Gipuzkoa	Irun	REFORMAS INACEL MADEJON, S.L.	CL./ ERROTAZAR, 14BAJO	20305	615790722	✓	
Gipuzkoa	Irun	RUBEN PARDO ALONSO	PS./ ANDREARRIAGA, 22-1º	20305	620996729	✓	
Gipuzkoa	Irun	SANCHEZ MIGUEL, FAUSTINO	CL./ ALZUKAITZ, 5	20300	943631238	✓	
Gipuzkoa	Irun	SANCHEZ RETAMAL, S.L.	CL./ BERIO, 2-TRAS	20303	943627941	✓	
Gipuzkoa	Irun	SARASOLA ARANA, JORGE	AV. RICARDO ALBERDI, 1-3ºD	20304	943631663	✓	
Gipuzkoa	Irun	TEJEDOR UNANUA, JUAN CARLOS	CL./ DARIO DE REGOYOS, 40-5ºD	20305	696911828	✓	
Gipuzkoa	Irun	TORTOSA JIMENEZ, RAMON	BA./ BIDASOA, 6	20305	943624867	✓	
Gipuzkoa	Irun	UFERLAN, SDAD. COOP.	CL./ HILANDERAS, 82-83	20303	943627594	✓	
Gipuzkoa	Irun	URBYCOLAN, S.L.	CL./ JOSE EGUINO, 2	20302	943473365	✓	
Gipuzkoa	Irun	VILLAR ANCISAR, ERNESTO	CL./ PINAR, 17BAJO	20301	943616352	✓	
Gipuzkoa	Irun	XABIER MELENDO GONZALEZ	CL./ EGUZKIZA, 4	20304	616272724	✓	
Gipuzkoa	Irura	FONTANERIA MARITXALAR, S.L.	OV./ LASKIBAR BAILARA, ED. 3	20270	943690760	✓	
Gipuzkoa	Irura	JOSE ANTONIO ARTOLA AMIAMA	CL./ NAGUSIA, 18	20271	656416808	✓	
Gipuzkoa	Irura	URAK, SOLUCIONES TÉCNICAS AL AGUA, S.L.	OV./ LASKIBAR BAILARA, 2	20271	943690526	✓	



## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Itsasondo	MONGE BUZON, GERMAN	CL./ NAGUSIA, 9-2ºD	20249	605773350	✓	
Gipuzkoa	Larraul	AMONARRIZ ITURGINTZA, S.L.	DI./ LARRAUL, 6 DCHA	20159	943693963	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ALMENA BERASTEGUI, ANTONIO	CL./ GOIKALE, 7BAJO	20160	943361786	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ANDRES MIGUEL RODRIGUEZ GIL	CL./ GELTOKI, 23BAJO	20160	943968497	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	BARRAGAN TENA, CANDIDO	PL./ SAN MARCIAL, 5	20160	943364843	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	DOMESTEK 2015, S.L.	CL./ NAGUSI, 67 BJ	20160	943475085	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	EKOUR BERRI S.L.	CL./ PABLO MUTIOZABAL, 7-BAJO	20160	843674107	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	FONTANERIA BIYONA, S.L	CL./ NAGUSI, 73BAJO	20160	943364599	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	FRANCO ESTEVEZ, VICTORIANO	CL./ GOIKALE, 19BAJO	20160	943366757	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	GARCIA SORDO, CARLOS	CL./ OLA, 12BAJO	20160	943363932	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IBIUR 2016, S.L.	CM./ URNIETA, 13	20160	690830071	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ILLARRETA 2018, S.L.	CL./ GELTOKI, 14BAJO	20160	943361752	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IRAOLA HUEGUN, JOSE MARIA	CL./ GOIKALE, 21-1ºD	20160	943370395	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JAVIER LASA IGOA	CL./ BLAS DE LEZO, 7-1ºC	20160	688618596	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JOSE IGNACIO LIZASO ESCUDERO	CL./ JUAN DE GARAY, 2 BAJO	20160	943364328	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JOSE TORRALBO PIZARRO	AV./ ORIA, 8-10	20160	627215083	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JUAN IRAOLA E HIJOS S.L.	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 8-BAJ	20160	652774679	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	LINTERNERIA URBASA, S.L.	CL./TXARTEL , 17-4B	20160	647821364	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	LOPERA SANTIAGO, EMILIO	CL./ NAGUSI, 39BAJ3	20160	943370081	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	LOPEZ MARTIN, JOSE IGNACIO	CL./ ZUMABURU, 3	20160	943364178	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARITXALAR TEJERIA, AITOR	CM./ URNIETA, 17	20160	943364601	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARTIN GALAN, JUAN	CL./ NAGUSI, 1	20160	943365265	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARTIN SANCHEZ, MIGUEL ANGEL	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 5	20160	943360800	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MIKEL ELOLA BARRENECHEA	CM./ URNIETA, 7	20160	608760006	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	OLAZABAL MUNAIN, JESUS	CL./ ASTEASUAIN, 1	20160	943370718	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	OLIVER FUENTES HIDALGO Y OTRO C.B.	CL./ ZIRKUITU, 2-L26	20160	943371159	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	RAUL LAPORTE CORRAL	PL./ URDABURU, 1-10ºB	20160	943360033	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ROBERTO CUARTERO UBEGUN	CL./ GELTOKI, 10-2ºC	20160	630239052	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	TOMAS REDONDO GOMEZ	PL./ JAIZKIBEL, 8BAJO	20160	652775373	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ZAZPITURRI INSTALACIONES, S.COOP.	EDIFICIO IRUBIDE, 1-L-15	20160	943312636	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	BERANO SALCEDO, PEDRO	CL./ HIRIGOIEN, 34BAJO	20210	943883158	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	FONTANERIA JESUS GOMEZ, S.L.	CL./ SAN PRUDENTZIO, 21BAJO	20210	943161687	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	ZATON MOLINUEVO, JOSE JAVIER	CL./ HIRIBARREN, 24 B10	20210	658705315	✓	
Gipuzkoa	Leaburu	URBI ITURGINTZA, S.L.	CAMINO ARBOLA AUNDI, S/N	20491	943672263	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	CELORRIO PISON, ROBERTO	PL./ BIKUÑA ENEA, 12BAJO	20230	943734332	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	DOMINGO PASCUAL GONZALEZ	CA./ SAN JOSE, 5	20230	609552568	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	FCO. RAMON HURTADO GARCIA	CL./ SATURNINO TELLERIA, 3	20230	665721587	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	GARMENDIA LOIDI, MARTIN JOSE	BA./ SAN JUAN, 10	20230	9430730426	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	GUTIERREZ ARGUELLO Y OTRO, C.B.	CL./ PLAZAOLA, 7BAJO	20230	943731337	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Legazpi	LAUBIDE IITURGINTZA, S.L.	BA./ LAUBIDE, 25	20230	617236322	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	MIKEL ZUBIZARRETA, S.L.	CL./ NAFARROA, 18BAJO	20230	652776579	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	RAUL MARTIN SIMON	BA./ SAN INAZIO, 46	20230	617110932	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	URBEGI LEGAZPI ITURGINTZA, S.L.	NU./ TELLERIANTE, 1	20230	665723164	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	URMENETA ZUBIZARRETA, KEPA	CL./ NAFARROA, 1BAJO	20230	943731535	✓	
Gipuzkoa	Legorreta	JESUS MARI LASA Y OTRA, C.B.	JOXE ITURRIOZ, 1	20250	943806248	✓	
Gipuzkoa	Lezo	ANTONIO DOMINGUEZ ESPUELAS.	CL./ ANTONIO PILDAIN, 3	20100	943523731	✓	
Gipuzkoa	Lezo	FONTANERIA BAEZA, S.L.	CL./ GUILLERMO LAZON, 12	20100	943523585	✓	
Gipuzkoa	Lezo	GASGI, S.A.	CL./ URUNE, 9-P.13	20100	943527959	✓	
Gipuzkoa	Lezo	HERZA CLIMA, S.L.	PO./ SAGASTI, 103	20100	943527595	✓	
Gipuzkoa	Lezo	OSKAR HERNANDEZ MARTO	CL./ EUGENIO OTXOA, 2-3ºIZ	20100	663863855	✓	
Gipuzkoa	Lezo	SAIZAR ARRUTI, MIKEL	OV./ HERRIONDO BAILARA, 26BAJO	20100	630519773	✓	
Gipuzkoa	Lezo	SANEAMIENTOS LEZO, S.L.	CL./ ZUBITXO, 11BAJO	20100	943527292	✓	
Gipuzkoa	Mendaro	ANTONIO TELLABIDE, S.L	CL./ AZPILGOETA, 7 BAJO	20850	943755062	✓	
Gipuzkoa	Mendaro	JAVIER PAGOAGA SORALUCE Y OTROS C.B.	ENPARANTXAN, 10	20850	943756044	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	APALLU ITURGINTZA, S.L.U.	CL./ SAN AGUSTIN, 3 BJ.	20830	943029861	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ARANZADI SALEGI BEÑAT	BA./ OLATZ, 7	20830	665716715	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ASIER ARANZADI SALEGI	CL./ ALMIRANTE GAZTAÑETA, 20 BEH	20830	665716710	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ESKUTUR ITURGINTZA, S.COOP.	BA./ IBIRI, S/N	20830	629144352	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	IZARRA ITURGINTZA, BEROGINTZA ETA GASA,S	CL./ ALMIRANTE GAZTAÑETA, 1 BAJO	20830	943603236	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	NIKO ITURGINTZA, S.L.	OV./ FRONTON BAJADA, 2BAJO	20830	943604211	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	URKAN ELEKTRIZITATEA, S.L.L.	CL./ SAN AGUSTIN, 10 BAJ	20830	943603934	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ALBISU LABANDIBAR FONT. GAS Y CALEF. SL.	CL./ BIDEGAÑA, 6	20180		✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ARTOLA PIKABEA, JOSE MANUEL	CL/ TORNOLA, 11	20180	943490456	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	BERASARTE BERRI, S.L.	CL./ ZUAZABAR, 23 A	20180	670441657	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CECILIA JIMENEZ, JOSE MANUEL	CL./MARTIETA ETXADIA, 10	20180	943524879	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES ALZOLA, S.L.	PO.LANBARREN-ELBARRENA, 4	20180	943510312	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES OTEGUI GAZTAÑAGA, S.L.	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-4ºDª	20180	943493595	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ETXEBERRIA ESTALA, JOSE Mª	CL./ ERRIBERANE, 6-DUPL	20180	943493700	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ETXEBESTE IRASTORZA, IÑIGO	GR./ HERRIONDO, 1-I	20180	943490222	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	GARMENDIA ITURTUXOKO S.L.	CL./ ELORRONDO, 1BAJO	20180	943494436	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	HEMEN KLIMA, S.L.	CL./ ZUAZABAR, 131/33	20180	943494233	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	IGOR REY MERINO	CL./ ERRIBERANE, 6-3ºA	20180	626032180	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	INSTALAC. ESPECIALES DE GENERACION S.L	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-5ºI	20180	943100767	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JOSE MARIA GALPARSORO EMBIL	OIARTZABAL BIDEA, 16	20180	686931651	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JOSU GALDOS CASTILLEJO	BIZARDIA, 4	20180	659966497	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JOXE JOKIN ETXEBESTE IRASTORZA	GR./ HERRIONDO, 15BAJO	20180	639401977	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JUAN DE LA MATTA SASTRE	PO./ PAGOALDEA, 71	20180	619719801	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	KEPA LABANDIBAR LEKUONA	ELORRONDO, 56	20180	657792927	✓	

## 7. Iturgintza / Fontaneria

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Oiartzun	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA, S.L.	PO.LANBAREN-ELBARRENA, 2	20180	670453332	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	SEOM REHABILITACIONES Y OBRAS S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 71	20180	943045653	✓	
Gipuzkoa	Oñati	AITZOL ZUMALDE AURREKOETXEA Y OTRO, C.B.	BA./ SAN LORENTZO, 3-2 B	20560	665711455	✓	
Gipuzkoa	Oñati	ARANEGUI RUIZ DE VIÑASPRE, JULIAN	BA./ BEREZAO, 11	20560	943782008	✓	
Gipuzkoa	Oñati	INGEN. PROYECTOS E INSTAL. JEGAS, S.A.	BA./ ZUBILLAGA, 74	20560	943780265	✓	
Gipuzkoa	Oñati	INSTALACIONES JESUS IGARTUA, S.L.	BA./ ERREKALDE, 32 BAJ	20560	943780160	✓	
Gipuzkoa	Oñati	JIMENEZ BLAZQUEZ, JESUS	BA./ OLAKUA, 9BAJO	20560	943781141	✓	
Gipuzkoa	Oñati	MAIZTEGUI ORUETA, JOSE ANTONIO	CL./ ZAHARRA, 14-BAJ	20560	943781584	✓	
Gipuzkoa	Oñati	ORMAZABAL INSTALACIONES, S.L.	AV./ APAOLAZA ALARGUNA, 2	20560	943781640	✓	
Gipuzkoa	Oñati	UMEREZ ITURGINTZA, S.L.	CL./ ARANTZAZUKO AMA, 21BAJO	20560	663911261	✓	
Gipuzkoa	Oñati	ZUBIA OROBENGOA, VALENTIN	BA./ OLAKUA, 12 D-1	20560	943780270	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	AUSOEGI, S.L.	CL./ URDANETA, 41	20240	943889576	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	BARREIRO BARROSO, JUAN JOSE	CL./ LAZKAOMENDI, 3	20240	943886024	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	DELFIN DE OLIVEIRA LOPES	CL./ VICTOR MENDIZABAL, 4	20240	660377041	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	FONTANERIA GOIHERRI, S.L.	CL./ MARIARATZ, 1BAJO	20240	943881157	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	ITURGINTZA GARMENDIA, S.L.	CL./ BERRI, 5	20240	943884402	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	MARIN GALPARSORO, JOSEBA	CL./ GOIHERRI, 10	20240	943087538	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	OYARBIDE DORRONSORO, JUAN JOSE	CL./ VICTOR MENDIZABAL, 4 BAJO	20240	943881237	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	UNANUE ESNAOLA, JUAN IGNACIO	CL./ FILIPINETA, 9BAJO	20240	943883851	✓	
Gipuzkoa	Orio	JOSE ANTONIO URAIN MACAZAGA	CL./ BAXOALDE, 13-2ªA	20810	661262828	✓	
Gipuzkoa	Orio	MARIO PADRONES GONZALEZ Y OTROS, C.B.	CL./ EUSKO GUDARIEN, 34	20810	657794255	✓	
Gipuzkoa	Ormaiztegi	SHINICHI UEDA	IBAIALDE, 4-BJ	20216	670208794	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ABALIA OSTOLAZA, JOAQUIN	CL./ ESNABIDE, 4-1(14	20110	9430401016	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	AITOR GONZALEZ GOMEZ	CL./ MARTIMUNO, 7-3ªA	20110		✓	
Gipuzkoa	Pasaia	AZCUE ODRIEZOLA, IÑAKI	CL./ LEZO-BIDE, 22-2F	20110	686825828	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	BRAVO GIMENEZ, IGNACIO	AV./ ULIA (DE), 17-4º	20110	943397416	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	CENTENO RUIZ, FRANCISCO	CL./ BLAS DE LEZO, 1-16	20110	943519503	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	COUBASA FONTANERIA,GAS Y CALEFACCION S.L	AV./ EUSKADI, 21-5ªA	20110	943397974	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	EMBIL FEITO ASIER	PL./ HERRIKO, 11	20110	618201450	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ENEKO MONTES ATONDO	CL./ ARANEDER, 2-P6	20110	630536995	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	FONTANERIA JOSE MARTIN S.L.	CL./ BORDA-ENEA, 1BAJO	20110	943393774	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	GARCIA HOLGADO, ABILIO	CL./ SAN PEDRO, 11BAJO	20110	689585705	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	GOMEZ MILLAN, GERARDO	CL./ JAIZKIBEL, 6-4º	20110	600586420	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	IMANOL GARCIA MARTIN	CL./ KAMPITXO, 13-3A	20110	688748727	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	INSTALACIONES HIDRAULICAS URA, S.L.	CL./ ESKALANTEGI, 48	20110		✓	
Gipuzkoa	Pasaia	IRIBER INSTALACIONES, S.L.L.	PL./ AXULAR, 6BAJO	20110	943518535	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	JOSE MARTIN OLACIREGUI ODRIEZOLA	CL./ HAMARRETXETA, 26BAJO	20110	689584692	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	JUAN VICENTE PAMPLIEGA RAMAJO	CL./ KUPELDEGI, 2-1º C	20110	676489467	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	LERCHUNDI FIGUEROA, S.L.	CL./ PESCADERIA, 12BAJO	20110	943390851	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Pasaia	MIKEL REY MERINO	CL./ HAMARRETXETA, 23-TRA	20110	629583403	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	OLMOS ALVAREZ, JESUS	CL./ AZKUENE, 38-BAJ	20110	943394998	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	PAREDES CALVIÑO, ANTONIO	CL./ SALINAS, 10-4D	20110	943399673	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	PASAIKO UDALA	SAN JUAN, 118	20110	943393693	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	SANCHEZ MARTIN, ARMANDO	CL./ JAIZKIBEL, 8	20110	943397748	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	SOLANA MERINO, VENANCIO	CL./ OARSO, 5BAJ-I	20110	943521999	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	SUMINISTROS SANITARIOS ANTXETA,S.L.	CL./ ESNABIDE, 16	20110	943667060	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FAJARDO LUIS, OSCAR	CL./ SANTA ANA, 10-3º	20590	943	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	ENEKO TREVIÑO GARAICOEHEA	CL./ RABAL, 15-5IZ	20590	686962384	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FOGASLER, S.L.	CL./ RABAL, 2-BAJO	20590	943752482	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FONTANERIA CARLOS ASTIGARRAGA, S.L.	CL./ ATXURI, 15BAJO	20590	943751336	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	INSTALACIONES KALEBARREN, S.L.	CL./ KALEBARREN, 3LONJA	20590	943761167	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	UNAMUNO EGUREN, JUAN BLAS	CL./ RABAL, 2BAJO	20590	943751646	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	AGUSTIN ARTOLA MARTINEZ	AV./ MARTIN J.IRAOLA, 9-3C	20400	607624847	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	AITOR GARCIA MARTIN	CL./ AROSTEGIETA, 22-2º	20400	610623172	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	AUSIN MOMBLONA, AGUSTIN	PL./ BERRIA, 2	20400	943670449	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	BEROGAS LANGILE ELKARTEA, S.A.L.	PS./ SAN FRANTZISKO, 10	20400	943672620	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	FONTANERIA IURRE, C.B.	PS./ IURRAMENDI, 25 BAJ	20400	9430672115	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	FONTANERIA RICARDO SANZ, S.L.	CL./ GUDARI, 11	20400	943653524	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	FONTANERIA ZABALETA, S.L.	AV./ DONOSTIA, 22 A	20400	943650614	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	IKER ABAD ZURUTUZA Y OTRO C.B.	BA./ AMAROS, 30	20400	630846714	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	IRISARRI BAINUAK, S.L.	AV./ MARTIN J.IRAOLA, 3 BAJO	20400	943016824	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JON ANDER FERRERO BENGOTXEA	BA./ IPARRAGIRRE, 3 BAJO	20400	699936771	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JULIAN AIZPURUA ITURGINTZA, S.L.	AV./ MARTIN J.IRAOLA, 5	20400	943671718	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	RAMOS GOIKOETXEA, JOSE MARIA	CL./ NAGUSI, 26BAJO	20400	943670848	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	SANVI LANTEGIA S.L.	CL./ NAGUSI, 27	20400	676	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	SARALEGUI SANZ, JOSEBA	CL./ LARRAMENDI, 3F-2A	20400	600561782	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	TOVAR GOENAGA, S.L.	PS./ SAN FRANTZISKO, 30	20400	943650536	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	URBEGI AUSIN ITURGINTZA, S.L.	IURRE MENDI, 2BAJO	20400	943697313	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	ZABALETA LESACA, IGNACIO J. Y OTRO C.B	CL./ KORREO, 18-1º	20400	607303401	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FELIX ALBERTO RAMOS BLANCO	CL./ IDIAZABAL, 18-4ºD	20130	943332295	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA ADARRA XXI, S.L.L.	CL./ AZKORTE, 4 BAJO	20130	651700750	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA BALBAS S.L.U.	CL./ IDIAZABAL, 16BJ-B	20130	677172748	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA CAMPOS, S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, 617	20130	943008751	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	GENERAGAS S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERRATZU, 434	20130	943553370	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	MATEOS IÑIGO, CARLOS	CL./ AZKORTE, 9-2ºIZ	20130	943552334	✓	

## 7. Iturgintza / Fontaneria

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Urnieta	URCAM FONTANERIA, S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, P617	20130	943331665	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	ASENSIO GARITAGOITIA, LUIS ANGEL	CL./ IPEÑARRIETA, 18	20700	943725459	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	AZKARATE ITURKINTZA, S.L.	CL./ LABEAGA, 19SEMI	20700	943721021	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE IGNACIO GARITAGOITIA ASENSIO	CL./ AREIZAGA, 1-6ºB	20700	653733157	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE LUIS BALENCIAGA NAVARRO	CL./ LABEAGA, 39-7D	20700	616085398	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE MARIA ETXEBERRIA, S.A.	CL./ IPEÑARRIETA, 11BAJO	20700	943720869	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JUAN MIGUEL ARBURUA ZUBIETA	GR./ SANTA BARBARA, 14-3ºI	20700	943723217	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	SANCHEZ RODRIGUEZ, MELQUIADES	C./ BASAGAZTI, 3-4ºA	20700	943726021	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	FONTANERIA LASARTE, S.L.	CL./ ONDARZULO, 1	20170	656790153	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	HERNANDEZ VELIZ, DANIEL ESTEBAN	CL./ MUNA LURRA, 2-2ºA	20170	651708956	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IKATZETA ZURIARRAIN, JOSE JUAN	C/ TXARAMUNTO, 10-1ºB	20170	687951225	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IKER LIZASO MITXELENA	C/ TXARAMUNTO, 11	20170	625702807	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IÑAKI OLIVA IBARGOYEN	CL./ NAGUSI, 4-1 D2	20170	600024825	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IPARRAGUIRRE GARAICOECHEA, URKO	BARAZAR, 6BAJO	20160	943362004	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	ITZIRA ERAIKUNTZAK, S.L.	CL./ ERREKATXIKI, 7 BAJO	20170	943530337	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	JOSE ANTONIO LAZCANO ACHEGA	URDAIAGA, 6	20170	943373346	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	LATAILLADE ARAMBURU, IGNACIO	BEKO, 4-5ºIZ	20170	943363348	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	ORBEGOZO URANGA, JAVIER	CL./ BIZKARRA, 9 BAJO	20170	659602789	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	ROIZ ALONSO, PEDRO	PO./ ATXEGA-ALDE, 34BAJO	20170	943363174	✓	
Gipuzkoa	Villabona	BERROCAL DELGADO, JULIAN	CL./ MAYOR, 46BAJO	20150	943691429	✓	
Gipuzkoa	Villabona	CARRILLO MATEOS, JUAN	BA./ LARREA, 23-3º	20150	943690640	✓	
Gipuzkoa	Villabona	ETXE ITURGINTZA, S.L.	BA./ ETXEONDO, 2	20150	943692449	✓	
Gipuzkoa	Villabona	GEZI ITURGINTZA, S.L.	BA./ AGARAITZ, NAVE 1	20150	943693587	✓	
Gipuzkoa	Villabona	HURTADO CARRILLO, JOSE LORENZO	BA./ LARREA, 18A-5B	20150	943696341	✓	
Gipuzkoa	Villabona	INSTALACIONES ANGEL PRIETO, S.L	CL./ ERROTA, 2-3ºIZ	20150	606351137	✓	
Gipuzkoa	Villabona	RICARDO LORENZO RUIZ	BERRIA, 28-3D	20150	943243428	✓	
Gipuzkoa	Villabona	UNAI BEREZIARTU CHIVITE	BA./ LARREA, 12-4ºC	20150	605210986	✓	
Gipuzkoa	Villabona	UR-PE INSTALACIONES, S.L.	CL./ MAYOR, 69-BAJ	20150	656777601	✓	
Gipuzkoa	Villabona	ZUMARPE KUDEAKETAK SLU	CL./ ERNIOBEA, 6BAJO	20150	603520703	✓	
Gipuzkoa	Zaldibia	GREGORIO JAUREGI BELOKI	BA./ AIESTARAN ERREKA, 5	20247	659843036	✓	
Gipuzkoa	Zaldibia	IÑAKI MENDIZABAL IZAGUIRRE Y OTRO, C.B.	CL./ SANTA FE, 3	20247	609614552	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	ARAKISTAIN FONTANERIA S.L.U.	CL./ EGAÑA, 3-2IZD	20800	669993579	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	ASIER PEÑAGARICANO SEGUROLA Y OTRO, C.B.	CL./ FORUEN, 9	20800	943131336	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	CELSO CASTRO, S.A.	CL./ ZIGORDIA, 50BAJO	20800	943834212	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	DANIEL PELLEJERO ESTEBAN	CL./ ALTZOLA, 5 BAJO	20800	658952255	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	EGAÑA AIZPURUA, JOSE MANUEL	PL./ SANTUITURRI, 2 BAJO	20800	943130056	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA GUREA, S.L.	CL./ HERRIKOBARRA, 2 BAJO	20800	943834061	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA ILLARRAMENDI, S.L.	CL./ BIZKAIA, 24 BAJ	20800	943833918	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA TEOFILLO, S.L.	CL./ AITZA, 1BAJO	20800	635708402	✓	

## 7. Iturgintza / Fontanería

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Zarautz	IBAITA, S.L.	CL./ GAZTAINPE, 2 BAJO	20800	943132493	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	IBARGUREN UNSAIN, JOSE MIGUEL	CL./ ARABA, 8	20800	943833163	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	IÑAKI EIZAGIRRE MUGURUZA	CL./ ARABA, 10BJ-I	20800	679837382	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	IRURETAGOYENA ELORZA, FELIPE	CL./ GIPUZKOA, 23	20800	943834255	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	JOSE M. RODRIGUEZ FERNANDEZ Y OTRO C.B	CL./ URDANETA, 17BAJO	20800	665701201	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	LARRAÑAGA BERRAONDO, GERMAN	CL./ NAFARROA, 21	20800	943833497	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	LAURGAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ BIZKAIA, 13BAJO	20800	943831708	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	MIKEL SEGUROLA Y OTRO, C.B.	CL./ SALEGI, 1	20800	943832797	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	SABINO MANTEROLA GALDOS	CL./ BIZKAIA, 12-1ºC	20800	679837357	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	URBIDE ITURGINAK,S.L.	CL./ BIZKAIA, 4 BAJO	20800	943890069	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	URDANGARIN MENDIZABAL, IMANOL	CL./ HERRIKOBARRA, 21BAJO	20800	943133571	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	USABIAGA UZKUDUN, JOSE MIGUEL	CTRA. A SN.SN., S/N	20800	943132040	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	ZIGOR LIZASO SANZ	CL./ GELTOKI, 1	20800	605771616	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	CARLOS FERRANDO HERNANDEZ	PL./ ARIZTONDO, 1-2ºIZ	20740	665490773	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	RUBEN SANCHEZ ESPADA	PL./ ARIZTONDO, 4-2B	20740	646472274	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	UR-GINTZA, S.L.	POLÍGONO INDUSTRIAL ERROTA, 19	20740	943148082	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	ACHAGA HIERRO, JOSE IGNACIO	BA./ UBARE, 4BAJO	20150	943690714	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	FONTANERIA ROBLES, S.L.	ORAKAIZTEGI ETXEGUNEA, 2	20159	943690905	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO	AV./ BELDARRAIN, 13	20150	943693590	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ARGISUN, S.L.	BA./ BASADI, 5 BAJO	20750	943861995	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	AZPILLAGA AZKUE, JAVIER	BA./ LARRETXO, 2-3ºB	20750	943861039	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	BEDUA ITURGINTZA, S.L.	POL. IND. JOXE MARIA KORTA, 9	20750	943143369	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ITURGINTZA PEREZ, S.L.	BA./ BASADI, 6	20750	643143182	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	SAIZABAL BIDASORO, ARKAITZ	BA./ ARDANTZABIDEA, 16-3ºD	20750	649064895	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	SALVET SUBERVIOLA, MANUEL ALFREDO	BA./ AITA MARI, 19-4º	20750	943861761	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	URAIN ITURKINTZA S.L.	CL./ JUAN BELMONTE, 35BAJO	20750	943143002	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	JANEIRO ITURGINTZA, SDAD.COOP.	AV./ URDANETA, 3	20700	943721120	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	MONTAJES EL CHARCO DE BARTOLO, S.L.	CL./ CHURRUCA, S/N	20700	943722904	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	OLMOS LOSADA ARITZ	AV./ URDANETA, 9	20700	943725681	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	OLMOS TARDON, JUAN Mª	AV./ URDANETA, 9-BAJO	20700	943724385	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	PLAZAOLA SASIETA PEDRO	CL./ CHURRUCA, 10B	20700	943721370	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	RETEGUI ORMAZABAL, LUIS IGNACIO	CL./ ELIZKALE, 5-5ºF	20700	943036035	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	SILVAYN XAVIER SOLER	CL./ SECUNDINO ESNAOLA, 36	20700	943725002	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	AGURTEK INSTALAZIOAK KOOP ELKARTE TXIKIA	CL./ SIMON MARTINEZ ABAD, BJ	01200	665085778	✓	✓
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	FONTANERIA RIBAGUDA, S.L.	CL./ URZABAL, 10	01200	945301133	✓	✓
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	INSTALAC. Y MANTENIMIENTOS CAMPO,S.C.	CL./ FUEROS, 2B-P14	01200	945312351	✓	✓
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	RUIZ DE ARBULO BERAZA MAITANE	CL./ ETXABE, 20	01200	644223857	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	CALEFACCIONES MARTINEZ, C.B.	CL./ BAÑUETAIBAR, 16	01470	945890930	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	CASTILLERO MARTINEZ ENEKO	PL./ BORIÑAUR, 7	01470	647534780	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	DAVID CASTRO TEJEDOR	CL./ FEDERICO BARRENENGOA, 25, 1C	01470	676023393	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	ETXEGUREN ZERBITZUAK, S.L.	PO./ IND. KALZADAKO, PB.4	01468	945890791	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	EUSKO ENERGIA, S.L.	CL./ MASKURIBAI, S/N	01470	615780263	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	FONTANERIA LA PERLA, S.L.	PO./ POLIGONO INDUST. SARACHO, 10-B12	01468	945890843	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	INSTALACIONES BERGANZA, S.L.	BA./ BERGANZA, 2	01470	945393376	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	PROPANORTE COMERCIAL GAS PROPANO, S.L.	CL./ DIONISIO ALDAMA, 3 L-13	01470	945890416	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	RAGAIBARRONDO INSTALACIONES, S.L.	CL./ JOSE DE MADINABEITIA, 1-BAJO	01470	636428015	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	REFORMAS MATEO, S.C.	CL./ MENDIKO, 61	01470	945393742	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	TECNICAS ENERGETICAS BEROGAS, S.L.L.	CL./ BAÑUETAIBAR, 9	01470	945891698	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	TEKNIGAS BEROA, S.L.	PO./ POLIGONO INDUST. SARACHO, P. C-7	01468	945890416	✓	✓
Araba/Álava	Aramaio	RUBEN HERRERA LARREA	EN./ OLAETA, 48	01165	615789303	✓	✓
Araba/Álava	Arraia-Maeztu	IZKI - GAS MAEZTU, S.L.	CL./ ARBORO, 10	01120	945157687	✓	✓
Araba/Álava	Arratzua-Ubarrundia	JAVIER GARCIA REYES	CR./ VERGARA, 9	01520	6095358772	✓	✓
Araba/Álava	Artziniega	EBLOCK ENERGY TRADE, S.L.	OV./ PALACIO (EL) URBANIZACION, 6 1º	01474	679194763	✓	✓
Araba/Álava	Asparrena	RUBEN VALLEJO MENDIA	CL./ ANDRA MARI, 13	01250	945304388	✓	✓
Araba/Álava	Asparrena	VALLEJO BERASATEGUI, ROBERTO	CL./ SAGASTUI, 13	01250	945314568	✓	✓
Araba/Álava	Baños de Ebro/Mañueta	FERNANDEZ MUÑOZ, IGNACIO	CL./ SERNA (LA), 6	01307	645687095	✓	✓
Araba/Álava	Berantevilla	JEMAESO MIRANDA, S.L.	EN./ SANTA CRUZ DEL FIERRO, S/N	01212	947320668	✓	✓
Araba/Álava	Berantevilla	MEDELNOR, S.L.	EN./ LACORZANILLA, P31	01211	606317456	✓	✓
Araba/Álava	Campezo/Kanpezu	ALDA ELORZA, JOSE LUIS	EN./ ANTOÑANA, S/N	01128	945405485	✓	✓
Araba/Álava	Campezo/Kanpezu	ARAICO IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL	CL./ SUBIDA DEL FRONTON, 24	01110	945415312	✓	✓
Araba/Álava	Elburgo/Burgelu	PEDRO MIGUEL COUTO DA SILVA	CL./ LARRATEGUI, 10	01192	666778651	✓	✓
Araba/Álava	Elciego	ELECTRICIDAD Y FONTANERIA NIETO, S.L.	CM./ BAÑOS (DE), 9	01340	945606304	✓	✓
Araba/Álava	Elvillar/Bilar	AUXILIAR HOSTELERA VILLACH S.C.	CL./ COSCOJAL, 52	01309	670261764	✓	✓
Araba/Álava	Harana/Valle de Arana	IÑIGO PEREZ DE LECETA ARTOLA	CL./ MONTOZA, 35	01117	680156763	✓	✓
Araba/Álava	Iruña Oka/Iruña de Oca	RUIZ SELFA, ANTONIO	BA./ SANTA CATALINA (DE), 27	01191	945364031	✓	✓
Araba/Álava	Labastida/Bastida	CALVO MARQUES, LEONCIO	CL./ SAN CLEMENTE, 11	01330	945331394	✓	✓
Araba/Álava	Lagrán	ANDONI SAENZ VALDERRAMA	EN./ LAGRAN, 6	01118	625709239	✓	✓
Araba/Álava	Lagrán	JESÚS MARÍA SAENZ OZAETA	BA./ CURAS (LOS), 2	01118	625709240	✓	✓
Araba/Álava	Laguardia	COCA GUERGUE, ANGEL	CL./ MAYOR, 23	01300	945621228	✓	✓
Araba/Álava	Laguardia	INSTALACIONES NAJEGAS GAS Y CALEFACCIÓN,	PS./ SANCHO ABARCA, 14BAJO	01300	945600291	✓	✓
Araba/Álava	Laguardia	JESUS MARIA GAMARRA, S.L.	AV./ DIPUTACION, 12BAJO	01300	941600171	✓	✓
Araba/Álava	Lapuebla de Labarca	GARCIA URRACA, ALFREDO	CL./ MARIA CRUZ SAENZ DIAZ, 22-3ºI	01306	629017352	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Laudio/Llodio	AJ INSTALACIONES Y CALEFACCION, S.L.	CL./ PINTOR JOSE ARRUE, 15BAJO	01400	0946723810	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	CERUGAS, S.L.	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 37BAJO	01400	946725630	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	COMERCIAL XAYON, S.L.	CL./ PAGOLAR, 4	01400	946725352	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	FONTANERIA Y CALEFACCION CLEMENTE, S.L.	CL./ JOSE MATIA, 36 M-4	01400	946725011	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	GRUPO APLICA SOLUCIONES, S.L.U.	CR./ VITORIA, KM.21	01400	946726063	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	OLIVA SANCHEZ BORJA	PL./ JESUS GURIDI, 4	01400	680856728	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	SANEAMIENTOS HNOS.FERNANDEZ, S.C.	CL./ JOSE MATIA, 26	01400	946721059	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	S.C.G. OLALLA, S.L.	CL./ SOLOZELAI, 4	01400	946721537	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	SERVICIOS TECNICOS NORTEK, S.L.	CL./ JOSE MATIA, 12-1ªA	01400	946056497	✓	✓
Araba/Álava	Legutio	FONTANERIA MARTELO, S.C.	CL./ SAN ROQUE, 3	01170	945455016	✓	
Araba/Álava	Legutio	MIRANE INGENIERIA DE SERVICIOS, S.L.	CL./ ZABALDEA, 9 P.2	01170	945465007	✓	✓
Araba/Álava	Moreda de Álava/Moreda Araba	INSTAL. Y CONTROL DE ENERGIA Y FLUIDOS,S	CL./ SOMO (EL), 11	01322	945622770	✓	✓
Araba/Álava	Oyón-Oion	ELECTRIFICACIONES RIOJANAS, S.A.	PO./ PRADO-SANTA LUCIA G, P. 7-8	01320	945622282	✓	✓
Araba/Álava	Oyón-Oion	FLOYMA, S.C.	AV./ ESTIBALIZ, 5	01320	945601651	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	GLOBAL PROYECT XXI, S.L.	CL./ SANTA LUCIA, 3	01320	945622476	✓	✓
Araba/Álava	Peñacerrada-Urizaharra	MIRANDA MARTINEZ, IKER	CL./ BARON DE BENASQUE, 12	01212	655814148	✓	✓
Araba/Álava	San Millán/Donemiliaga	TOMAS CAMPO LOPEZ DE LUZURIAGA	CL./ BEHEKOTXALDE, 5	01208	945302919	✓	✓
Araba/Álava	Villabuena de Álava/Eskuernaga	CALVETE GARCIA, ALFREDO	CL./ BUENAVISTA, 11	01307	656794812		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	A. REVILLA PLAGARO S.L.U.	AV./ JUAN CARLOS I, 21-BJ	01002	656731018	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AGPI IDEAS S.L.	CL./ PORTAL DE BETOÑO, 10BJ4	01013	945266163	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AGUSTIN AVELINO ROMAN	CL./ BENITO GUINEA, 5 BJ	01003	649920236	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO DELGADO, S.L.	CL./ ARCACHA, 1-P.21	01006	945716074	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO GARCIA CHAO	CL./ FERROCARRIL, 4-BAJO	01006	659060756	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALDAMA ESCALANTE, JOSE MIGUEL	CL./ CUBO, 7 BAJO	01001	945232584	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALFER, S.C.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 7 P-22	01013	945271650	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALSERMAN NORTE, S.L.	CL./ MENDARO, 14	01013	945046131	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALTEL, S.L.U.	CL./ BASALDEA, 4	01015	945258300	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALVARADO FERNANDEZ, ANTONIO	CL./ SIERRA DE ANDIA, 21-2ª	01010	609787650	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ÁLVARO COLMENERO GARCÍA	CL./ DE XABIER, 6 5ºD	01010	647502070	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALYSAT, S.L.U.	CL./ OÑATE, 1	01013	945249250	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARANAREFOR, S.L.	CL./ EXTREMADURA, 10 BJ	01003	606239246	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARATZ DAÑOBEITIA GARRIDO	CL./ ETXEZARRA, 43	01007	695807613	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARGOTE MONTOYA, JOSE MARIA	CL./ HERACLIO FOURNIER, 45	01006	945283952	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARGOTE ZABALETA, MIGUEL ANGEL	CL./ EULOGIO SERDAN, 3-1ªIZ	01012	945143893	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARQUITECTURA BIOPASIVA BARANSU S.L.	CL./ AVENDAÑO, 35-B.3	01008	945141768	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARVACALOR, S.L.	CL./ BASOA, 2	01012	945243745	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ASESORES EN EQUIPAMIENTOS HOSTECK, S.L.L.	CL./ PEDRO ASUA, 15	01008	945032515	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ASISTENCIA TECNICA MABAR, S.L.	CL./ CUBO, 5	01001	945140510	✓	✓



## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	A5 INSPECCIONES TERMICAS E INGEN, S.L.	CL./ LASERNA, 1-9ºB	01015	686623375		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BALLESTEROS GUZMAN S.C.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 56 BAJ	01012	634955576	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BETICO COMPRESSORS, S.A.U.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 43	01013	616486226	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BLANCO NARANJO, JOSE MIGUEL	CL./ DE XABIER, 4-2ºIZ	01010	686967435	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES BEITIA, S.A.	CL./ PARAGUAY, 34	01012	945256933	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES EFIGAS, S.L.	PS./ ZUMAQUERA, 29	01006	945136810	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES ELKA GASTEIZ, S.L. LABORAL	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23 P-G	01013	945280077	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES FONGAS, S.L.	CL./ SALVADOR (EL), 2-BAJO	01012	945223774	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES HNOS. DURAN, S.L.	OV./ ANTILLAS (DE LAS) PASAJE, 8-2ºC	01012	945224213	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALLEJO FERNANDEZ, OSCAR	CL./ REYES DE NAVARRA, 26-5ºI	01013	659975354	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALNORGAS, S.L.	CL./ MIRAVALLS, 6P-C1	01013	945121230	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALVI C.R.C., S.L.	CL./ PORTAL DE ZURBANO, 7	01013	945257130	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CARLOS AUGUSTO HURTADO ALFEREZ	AV./ IRUÑA-VELEIA, 77	01015	649746711	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CASA ECOPASIVA, S.L.U.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 53	01012	637519418	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CASTILLO GRUPO EMPRESARIAL, S.L.	CL./ PERRETAGANA, 12	01015	902106746	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLEMENTE GALAN, JULIO	CL./ TRIKI-TRIXA, 2-1º A	01006	945138249	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA GESTION MANTENIMIENTO E INSTALAC.	AV./ JUAN CARLOS I, 22 1ºB	01002	611163937	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA VITORIA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1-P 51	01013	945121231	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMARABA INSTALACIONES S.L.	CL./ PAMPLONA-IRUÑEA, 9-3º I	01010	622564525	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMATIZACION DISEÑO INGENIERIA, S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1C-P11	01013	945281544	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COBITER, S.C.	CL./ JUAN DE VELASCO, 1-3ºD	01010	647502313		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COMERCIAL F.Y C. ARITZ, S.L.	CL./ SAN VICENTE DE PAUL, 15	01001	945121167	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CONMIRAVI, S.L.	AV./ HUETOS (LOS), 13	01010	660328837	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CONSTRUCCIONES TECNICAS PRIETO GARCIA,SL	AV./ OLMOS (LOS), 1-132	01013	639653142	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CUADRADO MARTIN, JUAN LUIS	CL./ TELESFORO ARANZADI, 7	01009	945245905	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CUESTA AYZAGAR, JORGE	CL./ CUATRO CAMINOS, 26	01013	659810992	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DIAZ ALVAREZ, RAFAEL	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 22-5 E	01003	638761046	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DIEZ LARA, DANIEL	CL./ PUERTO BARAZAR, 10	01013	945250781	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DISTRIBUCIÓN Y PROYECTOS TEC VITORIA, S.	CL./ URIBEGUELA, 8 BAJO	01013	651703007	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DOMINGUEZ GOMEZ, IÑAKI	AV./ VARSOVIA, 3-3ªA	01003	619030177	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DONCEL PRIETO, PEDRO	CL./ RAIMUNDO OLABIDE, 16 BAJ	01006	945146929	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ECO INSTALACIONES, S.C.	CL./ OLAGUIBEL, 50BAJO	01003	945259152	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EGUZKILORE ENERGIAK, S.L.	CL./ VITORIALANDA, 8-PAB1	01010	945100165	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRONES REBELDES S.L.	CL./ UZBINA, 24 0F3	01015	671802940		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROTECNICA DE URBINA, S.A.	CL./ ARANGUTXI, 21	01015	945290667	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L.	CL./ OCEANO PACIFICO, 21 BJ	01010	945151705	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ESAL INGENIERIA DE SERVICIOS,S.A.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 2 P-7A	01013	945250146	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EUGENIA PEREZ PIPAON	CL./ EXTREMADURA, 14 SS3	01003	945259049	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EXCLUSIVAS CANTABRANA, S.L.	CL./ ISAAC ALBENIZ, 4 BAJO	01005	945266616	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FEKERGASAD, S.L.	CL./ PIO XII, 8 BAJO	01004	945770679	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FERNANDEZ ALONSO, MAXIMO	CL./ CASTILLO DE BERNEDO, 24-4ª	01007	945134332	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FIT-3, S.L.	CL./ JUNDIZ, 22	01015	945291882	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	F&M ENERGIA, S.COOP.PEQUEÑA	CL./ MENDIGORRITXU, 138	01015	945290772		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FOJANSA MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONCARABA, S.L.	CL./ IGLESIA (LA), 1	01013	656780220	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONDICAL GASTEIZ, S.L.	CL./ PINTOR ORTIZ DE URBINA, 9-BAJO	01008	637305056		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ANTONIO ELVIRA, S. A.	PS./ ZUMAQUERA, 3	01006	945136929	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ERNIO, S.L.	CL./ URARTEA, 15	01010	618384176	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERMANOS BEITIA, S.C.	CL./ CASTILLO DE ESQUIBEL, 8	01007	945231746	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERPA, S.C.	CL./ OREITIASOLO, 6 P-N	01006	945140385	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERRERA. S.A.L.	CL./ TXALAPARTA, 12BAJO	01006	945132388	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HIJOS DE ZACARIAS URBINA, S.L	CL./ HERRERIA, 108	01001	945142641	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ION, S.C.	CL./ ARCACHA, 1 P-75	01006	945143046	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA KOLDO ESTEBAN, S.C.	CL./ MADRID, 8	01002	945279688	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA PANIAGUA, S.C.	CL./ REYES DE NAVARRA, 27	01013	629721552	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA PECUPE, S.L.	CL./ BARRACHI, 6 P-5	01013	945258221	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA RESA, S.C.	CL./ VOLUNTARIA ENTREGA, 33	01010	945278138	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA SAINZ ARABA, S.L.U.	CL./ OBISPO BALLESTER, 50	01002	945261846	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION AJOGA, S.L.U.	CL./ ARCACHA, 1 P.20	01006	609210487	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION BERNARDO, S.L.	CL./ LORENZO PRESTAMERO, 8	01013	945254493	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION POLI, S.L.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 43-1ºD	01012	945010563	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION RONCAL, S.L.L.	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 33	01012	945223286	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION SATXA, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6-P.26	01006	945032030	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCIONES HNOS.TOJAL,SL	CL./ JOSE URUÑUELA, 3	01006	945135340	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS IZQUIERDO,S.L	AV./ HUETOS (LOS), 50P-37	01010	945227064	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS SEPAL, S.L.	CL./ CAMINO DE MENDIOLA, 15-BJ	01006	945143146	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ZABAL, S.C.	CL./ LANDAVERDE, 33-4ºC	01010	605748304	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FRIGASAT J & JB, S.L.	CL./ MIGUEL MIEG, 1 BAJO	01006	945140466	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FRIOCALOR CLIMAT, S.L..	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36-P16	01013	945282888	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GABRIEL SAENZ DE NAVARRETE SAEZ HEREDIA	CL./ GABRIELA MISTRAL, 8-4º D	01003	637735012	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA GARCIA, JORGE	CL./ DE XABIER, 17-1ºC	01010	945069356		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA PINEDO, JOSE MIGUEL	CL./ HERRERIA, 3	01001	945259125	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA-CALVO MORENO, BONIFACIO JOSE	CL./ CASTILLO DE OCIO, 11-2ºD	01007	945132439	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GOLERAVA, S.A.	OV./ JOSE PABLO ULIBARRI SENDA, 3	01002	945120873	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GONZALEZ GARCIA, ROMAN	CL./ DONOSTIA - SAN SEBASTIAN, 22-3ºD	01010	636508860	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GONZALEZ SEBASTIAN, ROBERTO	CL./ TENERIAS, 4-3ºD	01012	945228156	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GOROSPE AROCENA, JESUS Mª	CL./ MENDIGORRITXU, 138	01015	945292368		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GUINEA CORCUERA, ANDRES	CL./ BAYONA, 34	01010	945175561	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERMANOS BELTRAN SUCESORES, S.L.	CL./ ARCACHA, 1P-154	01006	945146373	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERMANOS ESPADA SANTANO, S.C.	CL./ LANDAVERDE, 7-5ºB	01010	652244595	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERNANDEZ PARRAS, MIGUEL	CL./ PRUDENCIO MARIA VERASTEGU, 4-4ºIZ	01002	945275893	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERRIBARRE, S.L.	CL./ PANAMA, 11	01012	686080158	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HIDROCLIMA CALEFACCIÓN, S.L.	CL./ BASOA, 8	01012	605700084	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HOTZAILE, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 9-A	01013	945247495	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IDECAL, S.L.	CL./ PINTOR JESUS APELLANIZ, 19	01008	945227048	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IGOAN SOLAR, S.L.	CL./ ALBERT EINSTEIN, 36 B	01510	943770035	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INCOGNITO ALMEIDA, MIGUEL	CL./ JACINTO BENAVENTE, 33-7 A	01003	945280957	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INDUSTRIA AUXILIAR DE VENTILACION,S.L	CL./ ALIBARRA, 14	01010	945219858	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENIERIA ARKET, S.L.	CL./ MANUEL IRADIER, 74-B.1	01005	610448584	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENIERIA E INSTALACIONES ALDECOA 5, S.L.	CL./ PINTOR ADRIAN ALDECOA, 5	01008	945068595	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENIERIA ENERGETICA EKOGAR S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1-A	01013	945029730	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSAT NORTE, S.L.	CL./ SALVADOR DALI, 19-2ºB	01015	609260712	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSP.Y CERTIFICACIONES TECNICAS, S.L.U.	AV./ OLMOS (LOS), 1	01013	945068377		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ALDAMA, S.L.	CL./ URUGUAY, 11BAJO	01012	945242728	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FELBI-LAM, S.L.	CL./ PARAGUAY, 28	01012	945279304	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FOJANSA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GENERALES BORO, S.L.	CL./ OREITIASOLO, 12P-12	01006	945001649	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES HAMAR, S.L.	CL./ IBARREDI, 12	01015	945290620	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LANKOR, S.L.	CL./ LARRAGANA, 12-P24	01013	945203321	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LUIS URBINA, S.L.	CL./ ZURRUPITIETA, 15	01015	945200922	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES MARTINEZ DE ICAYA, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23	01013	945148044	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES MURILLO VITORIA-GASTEIZ, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6P-112	01006	679845981		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES RABSAL FONT.CALEF.Y GAS,S.L	CL./ CAPELAMENDI, 1 P-61	01013	945286493	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES SEBAS, SL	CL./ PUERTO BARAZAR, 11	01013	669530022	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES SORIGUREN, S.L.	CL./ SANTO DOMINGO, 23	01001	945148534	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALADORA ALAVESA DE GAS,S.L.	CL./ PIO XII, 8 BAJO	01004	945260441	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALADORA ALAVESA EL GORBEA, S.L.	CL./ TRIANAS (LAS), 19-B	01006	945139993	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTARABA, S.A.	EN./ ABECHUCO, 5	01013	945200703	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTENER 2008 S.L.	CL./ PADULETA, 63 M.4	01015	945292600	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTL.Y MONT.ELECTR.DEL VALLE AGUAYO,S.A	CL./ LANDALUCIA, 10	01015	945290045	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IÑIGO IBAÑEZ DE GARAYO IBARGUCHI	EN./ ANDOLLU, 23	01193	620920234	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IRIGOIEN ARGOTE, S.L.	CL./ RAIMUNDO OLABIDE, 25	01006	945145271	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JARDINES DE ULETA, S.L.	CL./ SAN ANTONIO, 10-4ºD	01005	945156187		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JIMENEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL	AV./ HUETOS (LOS), 8-6ºC	01010	636212767	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JOSE MARIA CAMPO FERNANDEZ	CL./ CORONELA IBAIBARRIAGA, 8, 4ºA	01010	628360721	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN ANTONIO BADIOLA GARCIA	CL./ NICARAGUA, 14-1B	01012	659815082		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN CARLOS PEREZ DE ONRAITA PEREZ	CL./ ALDAVE, 16	01012	686516212	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN MARIA TECEDOR MARTINEZ	EN./ BETOÑO, 19	01013	650361450	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN OLARTE DOMINGO	CL./ HERMINIO MADINAVEITIA, 18	01006	945143283	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUVA FONTANERIA CALEFACCIÓN Y GAS, S.L.U	CL./ MUSICO MARIANO SAN MIGUEL, 2	01003	945289595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUVAR GESTION, S.L.	AV./ BUDAPEST , 10	01003	945179716	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	KINETIC ART ENGINEERING S.L.	CL./ ARGENTINA, 18-3ºD	01009	669925173	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LARIOS SERRANO,JOSE MANUEL	CL./ PORTAL DE FORONDA, 72-4ºD	01010	945174255	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE ABERASTURI MARTINEZ, ASIER	PL./ PORTICADA, 5-11A	01015	665713911	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE MUNAIN PEREZ, DANIEL	CL./ PADULETA, 55-109	01015	688847856	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ TEJEDOR, JUAN JOSE	CL./ JUNTAS GENERALES, 24-3ºD	01010	945122415	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOZANO RUIZ, JOSE	CL./ SIERRA URBASA, 19-1ºI	01010	609218032		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MANTENIMIENTOS BERDEARABA, S.L.L.	CL./ ZUBIBARRI, 9P12C	01013	945944178	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MARTIN ALONSO, JUAN MANUEL	CL./ PAULA MONTAL, 4-10ºC	01010	945200839		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MARTINEZ VARA, JOSE MIGUEL	CL./ DOMINGO BELTRAN, 57-1ºD	01012	649191473		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MAYCO REPARACIONES, S.L.	CL./ PINTOR JESUS APELLANIZ, 17	01008	945228475	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES Y MANTEN. JONAN GASTEIZ, S.L.	CL./ URIBEGUELA, 8 BAJO	01013	945124029	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTEJO LOPEZ, CARLOS	CL./ JUNTAS GENERALES, 43-4ºD	01010	945170119		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTUCAL, S.L.	CL./ ARRIURDINA, 26	01015	945290586	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MUSAN INSTALACIONES, S.L.	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 32	01003	945260999	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NEYTESA, S.C.	CL./ ANDALUCIA, 4	01003	945253553	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NIVAL ALAVA TECNICAS DE NIVELACION, S.L.	CL./ LANDALUCIA, 22	01015	945291629	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NUVI-ARABA,S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1	01013	945263581	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OKER SCP	CL./ CASTILLO DE FONTECHA, 2	01007	670666282	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OPACUA, S.A.	CL./ DUQUE DE WELLINGTON, 8-1º	01010	945283346	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ORGE LIMA, FERNANDO	AV./ NACIONES UNIDAS, 31-8A	01015	696952926	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OSOA INSTALACIONES, S.C.	AV./ IRUÑA-VELEIA, 21-BAJ	01015	657711310	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PAULINO TAVARES DIAZ	CL./ HERACLIO FOURNIER, 26	01006	687038924	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PEREZ DE NANCLARES ITURRALDE, ROBERTO	CL./ SERAFIN AJURIA, 9-1ºDC	01008	945249874	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PEREZ GARCIA, DIEGO	CL./ ANTONIO MACHADO, 56-2ºB	01010	945173417		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PROIMA, S. COOP. LTDA.	CL./ REYES DE NAVARRA, 39	01013	945283689	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PROYECTOS Y DIRECCIONES DE OBRA LANDAGA	PS./ OBDULIO LOPEZ DE URALDE, 18A	01008	635704535		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RAMON PEDRO BAYER, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6 P-69	01006	945136358	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ROBERTO SAEZ DE CORTAZAR GONZÁLEZ	CL./ PARAGUAY, 19 BAJ	01012	646964228	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RODRIGUEZ RAFAEL, LUIS MIGUEL	CL./ HONDARRIBIA, 22-5ºB	01010	628224503	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RODRIGUEZ SILVAN, FCO.JAVIER	CL./ MADRID, 16-3ºI	01002	945281070	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBEN GARCIA SANTOS	CL./ BARCELONA, 30-1A	01010	656797501	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO MORA, PEDRO	AV./ OLARIZU (DE), 34	01006	945139993	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO MORALES, FROILAN	CL./ PARAGUAY, 36-5ºG	01012	945276302	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUIZ CRISTOBAL, BORJA	CL./ ALTO DE ARMENTIA, 48-1ºA	01015	657634957	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANEAMIENTOS IZAN, S.L.	PL./ MARQUES DE LA ALAMEDA, 1	01001	945285442		
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANEAMIENTOS SAN MARTIN, S.L.	CL./ ALFREDO DONNAY, 4-2ºC	01013	647685975	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANTAMARTA INSTALACIONES, S.L.	CL./ REYES CATOLICOS, 34	01002	945282921	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SEJUBER SERVICIOS ASISTENCIA TÉCNICA, S.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 60	01012	945240382	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SEJUBER SERVICIOS ASISTENCIA TÉCNICA, S.L.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 60	01012	945240382		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SERTEC GASTEIZ 2005, S.L.	CL./ JOSE MARIA IPARRAGUIRRE, 28-PB2	01006	945234833	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TECNOSAT ARABA, S.L.	CL./ HERRAN (LOS), 98 BJ	01002	945252544		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TEJEDOR ARRIBAS,EUGENIO	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 63	01012	945276828	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TERMOFUEL, S.L.U.	CL./ COFRADIA DE ARRIAGA, 4 BAJO	01012	945227192	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TIFELL ELECTROSOLAR SINTENS, S.A.	CL./ VITORIABIDEA, 10	01010	945249300	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TOMAS PEREZ ROMERO	CL./ BRUNO VILLARREAL, 14 BAJ	01012	687533443	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TUBAL INSTALACIONES, S.L.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 24 P-8	01013	945265252	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	URTEK S. COOP. PEQUEÑA	CL./ VENEZUELA, 6 BAJO	01012	945269415	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENCLISER, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254095	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENTICLIMA, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254000	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VIGURI ALAÑA, EDUARDO	AV./ GASTEIZ (DE), 35-3ºD	01008	945247429		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VILLALUENGA-ARABA, S.L.	CL./ BARRACHI, 37A	01013	945279901	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VITORIANA DE RIEGOS, S.L.	EN./ GOMECHA, K-347	01195	945132595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VULCANO MANTENIMIENTO, S.L.	PS./ ZUMAQUERA, 29	01006	945139499	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ZAINDU KONPONDU, S.L.	CL./ PORTAL DE ZURBANO, 3 P-5B	01013	945120992	✓	✓
Araba/Álava	Zigoitia	INGENIERIA GEOTERMICA DEL NORTE, S.L.	CL./ ORTONTZI, 3	01138	945202449	✓	✓
Araba/Álava	Zigoitia	LASKUA, S.L.U.	CL./ LASKOAGA, 4	01138	651707772	✓	✓
Araba/Álava	Zuia	DIAZ GARCIA, GORKA	CL./ RAIN (LA), 13	01139	620504785		
Araba/Álava	Zuia	LEORZA ORTIZ DE ZARATE, ROBERTO	CL./ ELIZALDE, 21	01139	653010437		
Araba/Álava	Zuia	SANTIAGO ARRAUSI PINEDO	CL./ SAN MARTIN, 5 BAJO	01130	651703607	✓	✓
Bizkaia	Abadiño	CONSTRUCCIONES LASUEN, S.A.	BA./ ASTOLA, 68	48220	946814036	✓	
Bizkaia	Abadiño	FONTANERIA E INSTAL.GENERALES LORMA SL	CL./ ZUBIBITARTE, 6 BAJO	48220	946204355	✓	✓
Bizkaia	Abadiño	FONTANERIA MATIENA, S.L.	CL./ PERULANDA, 1-BAJO	48220	946200980	✓	
Bizkaia	Abadiño	MUÑOZ RODRIGUEZ, ALBERTO	CL./ TRAÑAETXOSTE, 3-4ºC	48220	675706676	✓	✓
Bizkaia	Abadiño	NOA INGENIERIA, S.L.	CL./ SOLOZABAL, 10	48220	682288428	✓	✓
Bizkaia	Abadiño	SOLDADURAS BASCONES, S.L.	POLIGONO TRAÑAPADURA, D 6	48220	946819183	✓	✓
Bizkaia	Abadiño	URTIAGA PROIEKTU ETA ERREFORMAK, S.L.	CL./ SOLAGUREN, 3	48220	946814474	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	ALTIVA ENERGY, S.A.	POL. IND. EL CAMPILLO, 1º	48509	946361077	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	CONDUCTOS DE AIREACION VIZCAYA, S.L.	POL. EL ABRA, P-2-2	48500	944863893	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	EXCAVACIONES VIUDA DE SAINZ, S.A.	POL. IND. EL CAMPILLO, 19	48500	946361722	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	GUE, S.A.	POL. IND. EL CAMPILLO, 18	48500	946363201	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	HEDERA HELIX INGENIERIA Y BIOTECNOLOGIA,	BA./ PUTXETA, 2	48500	946368003	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	LATORRE GARCIA, MIGUEL ANGEL	C/Mª AUXILIADORA, 1-4ºB	48540	605703074	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA MONTAJE, S.L.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MONTAJES ELECTRICOS NORAY, S.A.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	SVA ETXETALDE, S.L.	POL. IND. EL CAMPILLO, 18	48500	943363201	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	VICONSA,S.A.	POLIGONO EL CAMPILLO, PA 6-C	48500	944432158	✓	
Bizkaia	Alonsotegi	BASK AIR, S.L.	BA./ BARRANKA (LA), 9	48810	615753905	✓	✓
Bizkaia	Alonsotegi	FUENTE FERNANDEZ, BENJAMIN	CL./ AREITZO, 4-2ºD	48810	944980202	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	BERO EDER INSTALACIONES, S.L.	CL./ IXER, 20 BJ	48340	946300829	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	BILBAO TUDANCA, JESUS MARIA	CL./ LANDATXU, 2	48340	946309621	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	DIAZ-MORENO MORALES,JOSE A.Y JUAN C, C.B	CL./ GREGORIO MENDIBIL, 10-2ºE	48340	619423946	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	DO NASCIMENTO RODRIGUEZ, HILSON	AV./ LUIS URRENGOETXEA, 14-BJ	48340	605577996	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GARCIA ILLERA, SANTIAGO	BA./ JAUREGIZAHAR, 17BAJO	48340	608572907	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GEINOR ING. Y SERV. ENERGETICOS, S.L.	POLIGONO VALET, PAB 64	48340	618164169	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GONZALEZ ROMAN, VICENTE	BA./ LEGINETXE, 8 DCHA	48340	616452411	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	INSTALACIONES ZORNOTZA, S.L.U.	POLIGONO VALET, 6 A	48340	946733001	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	JOSU ONANDIA OCERIN	BA./ SANTA LUCIA LEGINETXE, 13B	48340	656709356	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	MARTINEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL	CL./ ANDRANDI, 16	48340	946731070	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	URTZAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ TXIKI-OTAEGI, 7-1ºC	48340	667661713	✓	✓
Bizkaia	Arantzazu	URIEN MADRAZO, IÑAKI	CL./ OILAKORBE, 4-1ºIZ	48140	628599824	✓	✓
Bizkaia	Arrankudiaga-Zollo	CURVADOS QUINTIN, S.L.	BA./ BAKIOLA, 35 B	48498	946481764		✓
Bizkaia	Arrigorriaga	AJB HVAC-R CONTROLS, S.L.	POLIGONO MARTIARTU II, NAV56	48480	630691755	✓	✓
Bizkaia	Arrigorriaga	ALONSO HARO, FERNANDO BORJA	CL./ SANTA ISABEL, 10-6ºB	48480	667620985	✓	✓
Bizkaia	Arrigorriaga	FIDALGO BEÑARAN, JOSU	BA./ MARTIARTU, 7-2ºIZ	48480	636186625	✓	✓
Bizkaia	Arrigorriaga	JAVIER MENDEZ NUÑEZ	CL./ SAN JOSE OBRERO, 4-4ºIZ	48480	678008182	✓	✓
Bizkaia	Arrigorriaga	ROBERTO CASTAÑON MANTILLA	PS./ URGOITI, 32LONJ	48480	686461117	✓	✓
Bizkaia	Arrigorriaga	SABACONS 2012, S.L.	CL./ LONBO KALEA, 18-1ºB	48480	944498301	✓	✓
Bizkaia	Artea	SOLUCIONES INTEGRALES DE COMBUSTION XXI,	BA./ BILDOSOLA, PF3-F4	48142	944530361	✓	✓
Bizkaia	Artea	UMARAN GLEZ ADRIAN Y MARIO, S.C.	BA./ MENDIETA, 3	48142	675702444	✓	
Bizkaia	Atxondo	ARREGUI URIBARREN, AITOR	CL./ ZIARRETA, 4-3ºC	48291	618944358	✓	✓
Bizkaia	Atxondo	MORAN GARCIA, ADELA	BA./ ARRANTURRIAGA, 5A	48291	616309725	✓	✓
Bizkaia	Bakio	GIMENO ORUE, JOSE IGNACIO	PG./ ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA, 6 KM	48130	617375737	✓	✓
Bizkaia	Bakio	JOSE VICENTE SIMON IGLESIAS	BA./ GOITIZOLOALDE, 6-1ºB	48130	653897013	✓	✓
Bizkaia	Balmaseda	AYUNTAMIENTO DE BALMASEDA	PL./ SAN SEVERINO, 1	48800	946800000	✓	✓
Bizkaia	Balmaseda	BERONOR EFICIENCIA ENERGETICA, S.L.	CL./ ARROYO (EL), 6-1ºIZ	48800	688813370	✓	✓
Bizkaia	Balmaseda	DOPAZO IGLESIAS, MANUEL	AV./ ENCARTACIONES, 20	48800	656781761		
Bizkaia	Balmaseda	UBAR INGENIEROS, S.L.	CL./ CALZADA (LA), 3-1B	48800	648981942	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	ENRIQUE Y ANGEL Mª URETA DE FRIAS, C.B.	CL./ RESURRECCION Mª DE AZKUE, 38-9ºD	48902	630065997	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	ADAN GUTIERREZ, ANGEL	CL./ PORMETXETA, 27	48901	944002343	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Barakaldo	ALAIN CASCAN PORBEN	CL./ ZABALLA, 15-1ª	48901	622725377	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	ARCEJOY, S.L.	PL./ OBISPO PADRE OLAETXEA, 22-LON	48903	944371757	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	ASIER CARMELO URIBE AZAOLA	GR./ PRIMERO DE MAYO, 22-3º	48902	659158232	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	CALEFACCIONES CCR BARAKALDO, S.L.	CL./ IBAIBE, 31-2º	48902	944781491	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	CALVO CODESAL, RAFAEL	CL./ EXTREMADURA, 1-1ºC	48902	944994615	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	CODESIDO CORES, GERARDO	CL./ PAZ (LA), 38 BAJ	48903	650020073	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	CONDE SIMON, PEDRO ANDRES	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 10	48903	944129848	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	DIEGO VAQUERO RUIZ	CL./ KONTURRI, 12-1ª	48903	607295742	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	EBRO VARONA, IGNACIO MARIA	CL./ HORACIO ETXEBARRIETA, 1 P12	48300	607400286	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	ELECTRICIDAD ARRILUCE S.L.	CL./ BAGAZA, 16-22	48901	944383138	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	FERNANDEZ FEO, IGNACIO	CL./ NERVION, 2	48901	946085098	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	FORTUNATO CORREDOR VEGA	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 6-1ºB	48903	617426063	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	GAMERO MARZAL, VICENTE	PS/ DOLORES IBARRURI, 22	48901	653150179	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	GARBIGAS, S. COOP.	CL./ BONDAD (LA), 5	48901	697564438	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	GURENERGIAS, S.L.	UGARTEBEITIA, 7-3º	48903	665799182	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	HENNIG, MICHAEL	CL./ ROSARIO (EL), 2-1ª	48902	629825844	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	IBARRETA INSTALACIONES, S.L.	CL./ ZUBILETA, 27	48903	944850556	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	INCASA CALEFACCION,S.L.	CL./ RIO CASTAÑOS, 41LON	48903	944851156	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	INSTAL. HIDROSANITARIAS DEL NORTE, S.L.	ARRONTEGUI, 30 1ºB	48901	670062920	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES GURUTZETA, S.L.	CL./ LURKIZAGA, 5 LONJ	48902	944383403	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES PEREZ AUSIN, S.C.	CL./ SAN JUAN, 26-4ºB	48901	609483146	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES SANTOS MORENO, S.L.	CL./ PAZ (LA), 13	48903	609776505	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	IRAZU CORVO, JOSE ANTONIO	BASELITZA, 4	48903	620770770	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	IVAN LOPEZ-SUSANA MORENO, S.C.	CL./ KONTURRI, 22-1ºB	48903	616809952	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	JUAN FCO. YUSTA Y ANGEL HERRERO SANCHO,	CL./ ARAGON, 5 LJ	48902	678695361	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	JUAN JOSE ALCANTARA VILLALBA	CL./ SAN ROQUE, 38 A	48903	688888122	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	LAMFU 1997, S.L.	CL./ ISAAC PERAL, 8	48902	944850733	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	MAÑANES VAZQUEZ, GORKA	CL./ VELAZQUEZ, 2	48902	661952473	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	MARTINEZ FALAGAN, ROBERTO	TRANVIARIOS, 24	48903	606393217	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	MARTINEZ ORUE, JORGE	CL./ LA FANDERIA, 5	48901	946572264	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	MIGUEL CORREDOR VEGA, S.L.	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 10LONJ	48903	944994565	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	MONTENER, S.L.	CL./ VEINTIDOS DE ENERO, 2-BAJO	48902	944372629	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	ORTEGA IZQUIERDO, GERMAN	CL./ BIZKAIA, 21	48901	648784805	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	OSCAR Y YOLANDA BARCALA GONZALEZ,S.C.	CL./ OKELURI, 4-LONJ	48903	944900811	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	PEREZ ALEJOS, PEDRO	CL./ URKULLU, 23	48903	629340443	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	RAFITA GAS 2020, S.L.	CL./ SAGARRASTI, 22-B	48903	650899515	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	REVICAL INSTAL. DE GAS Y FONTANERIA S.L.	CL./ KONTURRI, 20-5 B	48903	680981140	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	RGTEKALSER, S.L.	CL./ JUNQUERAL, 12	48903	944826899	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	RICARDO RIVERA CORREDERA R. I. S.L.	PL/ LOPEZ DE AYALA, 3-7ª	48902	637245304	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Barakaldo	SAFRIO MBS, S.L. UNIPERSONAL	CL./ ROSARIO (EL), 7 BJ1B	48902	747406472	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	SANEAMIENTOS ARRANDI, S.L.	CL./ ARRANDI, 21LONJ	48901	944375598	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	SANTOS PEREZ, JOSU	CL./ BAZIGORTA, 7-3º D	48908	944904166	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	SISTEMAS BIDE GAS, S.L.	CL./ EGUSKIAGIRRE, 7	48902	944372300	✓	
Bizkaia	Barrika	ARIAS ANDRES, JAVIER	OV./ ITXASALDE URBANIZACION, 6-1º F	48650	607435353		
Bizkaia	Barrika	SANCHEZ CRUZ, BENJAMIN	BA./ ARRIAGA, 14BI A	48650	627461753	✓	✓
Bizkaia	Basauri	ALBERTO MARTIN MACIAS Y J. ANTONIO DIAZ	CL./ SAN BIATOR, 3-LONJ	48970	944263729		
Bizkaia	Basauri	BIZKAIA INSTALACIONES,S.L.	CL./ ANTONIO FERNANDEZ, 7 LONJ	48970	944406712	✓	✓
Bizkaia	Basauri	DOMINGUEZ TREVIÑO, OSCAR	CL./ SAIBI MENDI, 2-BJ D	48970	944260770		
Bizkaia	Basauri	EIZATEGUI, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 7	48970	946714484	✓	
Bizkaia	Basauri	ERAIN NUEVA AGRUPACION, S.L.	CL./ ARTUNDUAGA, 4-15-B	48970	944264396	✓	
Bizkaia	Basauri	ESTUDIOS VOLTISOL, S.L.	CL./ KAREAGA GOIKOA, 21	48970	944059306	✓	
Bizkaia	Basauri	EUSKO KLIMA, S.A.U.	POLIGONO ARTEAGOITI, 2-MO14	48970	944495673	✓	✓
Bizkaia	Basauri	FAGOR ELECTRODOMESTICOS, S. COOP.	AV./ CERVANTES, 45	48970	944667120		✓
Bizkaia	Basauri	FONTANERIA PATXI, S.L.	AV./ CERVANTES, 31	48970	944055632	✓	✓
Bizkaia	Basauri	FUENTES CORRALES, JOSE	CL./ PARTICULAR DE ASTURIAS, 3-2ºDC	48970	633548575	✓	
Bizkaia	Basauri	GRUPO COMUNICACIONES Y SONIDO, S.L.	BA./ AZBARREN, 3	48970	946713686	✓	✓
Bizkaia	Basauri	GUSTAVO ILLESCAS MARTIN	BALENDIN BERRIOTXOA, 30	48970	680559525	✓	✓
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES URABI, S.L.U.	CL./ KARMELO TORRE, 14-LJ	48970	635735300	✓	✓
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES Y PROYECTOS BAOTEK, S.L.	CL./ BEREZI NAGUSIA, 3-PA50	48970	944164537	✓	✓
Bizkaia	Basauri	ITURGINTZA ALTAPE, S.L.	AV./ GUDARIEN, 7	48970	944490685	✓	✓
Bizkaia	Basauri	JAVIER LOPEZ PUENTES	CL./ RAMON Y KAREAGA, PAB 15	48970	646969976		
Bizkaia	Basauri	KALTEK CONFORT, S.COOP.PEQUEÑA	CL./ IPARRAGIRRE, 8	48970	946123175	✓	✓
Bizkaia	Basauri	NAROGAS,S.L.	CL./ KAREAGA GOIKOA, 26	48970	656793392	✓	✓
Bizkaia	Basauri	ROBLES HERMANOS 2002, S.L.	CL./ KANTABRIA, 5-5º	48970	944492071		
Bizkaia	Basauri	SOLIS RODRIGUEZ, JESUS MARIA	CL./ ZUMALAKARREGI JENERALA, 9-5C	48970	607450540	✓	✓
Bizkaia	Basauri	XABIER RONDA DE LA GALA	CL./ GAZTELA, 12	48970	699373271	✓	✓
Bizkaia	Basauri	ZAGOSA INSTALACIONES, S.L.	CL./ URIBARRI, 8	48970	944056637	✓	
Bizkaia	Berango	BASOZABAL, SDAD. COOP. LTDA.	BA./ LANTZARTE, 4 BAJO	48640	946681181	✓	✓
Bizkaia	Berango	CISNEROS GARCIA, JOSE IGNACIO	CL./ SABINO ARANA, 26-2ºB	48890	629417529		
Bizkaia	Bermeo	APRAIZ TELLAETXE, GAIZKA	CR./ ARTIKE, 27-BJ	48370	639446477	✓	✓
Bizkaia	Bermeo	AREIZAGA LETONA, JUAN CRUZ	BA./ MIKEL DEUNA, 9-3B	48370	667285809	✓	✓
Bizkaia	Bermeo	BOTELLO NARVARTE JUAN MANUEL	CL./ BIZKAIKO BURUA, 11	48370	670750979	✓	✓
Bizkaia	Bermeo	ELEZGARAI AZKARATE, IMANOL	CL./ ANASAGASTI TAR TEODORO, 1-BAJO	48370	667266517	✓	✓
Bizkaia	Bermeo	FONTANERIA ITXURRI, S.L.	CL./ ANDER DEUNA, 12	48370	606696859	✓	✓
Bizkaia	Bermeo	GALVAN SILVA, JUAN	CL./ ADOBERIA, 1-LONJ	48370	658750898		
Bizkaia	Bermeo	GARAY TERRAZAS,JAVIER Y ESTEBAN C.B.	CL./ NARDIZ TAR JON, 47-BAJ	48370	0946880496	✓	
Bizkaia	Bermeo	GONDOR FONTANERIA GAS Y CALEFAC.,S.L.	CL./ INTXAUSTI, 6-2ºI	48370	630609546	✓	✓
Bizkaia	Bermeo	JONATAN RODRIGUEZ CALZADA	CL./ IPARRAGIRRE, 2-1ºIZ	48370	688853752	✓	✓
Bizkaia	Bermeo	NARBARITZ, S.L.	CL./ INTXAUSTI, 31 BJ	48370	946852219	✓	✓



## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Berriz	EKIDOM INGENIERIA DOMOTICA Y SOLAR, S.L.	PO/PO EITUA INDUSTRIALDEA, 50	48240	946031967	✓	✓
Bizkaia	Berriz	HERNANDEZ RODRIGUEZ, FERNANDO	CL./ MATZA, 7-BAJO	48240	615741717	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INCOHISA PROYECTOS Y OBRAS, S.L.	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 11 BAJ	48003	944731296	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ACELEN, S.L.	AV./ SAN ADRIAN, 30-LJ	48003	944438441	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ACSA SCHMAUSER REFORMAS COCINAS Y BAÑOS.	CL./ PEDRO ASTIGARRAGA, 2	48015	944479404	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ADICLIMA INSTALACIONES MECANICAS, S.L.	CL./ LEON DE URUÑUELA, 7 LON	48002	600047669	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	AGUIRRE CONDIÑO, JOSEBA ANDONI	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 28-BAJ	48003	649841067	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	AIRCLIMA ZARAGOZA VIZCAYA, S.L.U.	CL./ ZAMACOLA, 23	48003	946110339	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	AITOR MARTIN MARINA	CL./ ZAMACOLA, 96A-6C	48003	680277157	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	AIZE KLIMA, S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 65B-B3	48014	944473458	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	AIZE TEC, S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 65B-B3	48014	944473458	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ALBERDI INSTALACIONES, S.L.	CL./ SANTURTZI, 7-BAJO	48007	944453760	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ALBERTO ALONSO CALEFACCION, S.A.	CL./ ALTUBE, 4	48002	944217620	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ALONSO GOMEZ, ALEJANDRO	CL./ JUAN DE GARAY, 47	48003	944955815	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ALONSO Y ASENSIO, S.L.	CL./ IPARRAGUIRRE, 63-BAJ	48010	944219640	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ALTERNATIVA GASCALDE, S.L.	AV./ MADARIAGA (DE), 77-3ºB	48014	944471197	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ARAMBERRI ABANDO, MIKEL AINGERU	AV./ MADARIAGA (DE), 36-1ºC	48014	665612002	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ARBOLANTXA FONTANERIA, S.L.	AL./ MAZARREDO (DE), 29 SOT	48009	605371625	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ARGÜESO OLAGORTA, CARLOS	CL./ ENCARNACION, 1-4IZ	48006	691585050	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ARRAIZ INSTALACIONES, SL.	CM./ ITURRIGORRI, 53-LON	48002	661845022	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ARROYO CALVO, JOSE IGNACIO	CL./ SANCHO DE AZPEITIA, 1-7º B	48014	609440225	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ARROYO GONZALEZ,JOSE Mª Y OTRO, C.B.	BA./ ZURBARAN-BARRI, 29-LON	48007	944467161	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ARTURO MANTECA LOPEZ	PL./ CELESTINO M. DEL ARENAL, 8	48015	944752789	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ARVAN PROYECTOS Y EJECUCIONES, S.L.U.	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 42	48013	662906560	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASENJO ESTEBANEZ, JOSE ANTONIO	CL./ FONTECHA Y SALAZAR, 5	48007	944452446	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASISTENCIA INSTAL. CLIMATIZ. ERREKU S.L.	CL./ LABAYRU, 25	48012	944446268	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASISTENCIA Y SERVICIO DEL CALOR, S.L.	CL./ ITURRIAGA, 4	48004	944116295	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASOFRIGO,S. COOP.	CM./ VENTOSA (DE LA), 46-2º	48013	944412823	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASSISTANCE INGECLIMA, S.L.	CL./ DOCTOR DIAZ EMPARANZA, 39A-2º	48002	944106575	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	AZKOITIA INSTALACIONES, S.L.	CL./ GENERAL CONCHA, 9 INT	48010	944210366	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BALLORCA LLORENTE,PEDRO MARIA	AV./ SAN ADRIAN, 35-LJ4	48003	608874102	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BARREDO IBAÑEZ, BALBINO	ZALBIDEA, 10-2º	48013	944275849	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BARRENETXEA GALLANO, JUAN MARIA	CL./ URIORTU, 5-3º C	48007	656714387	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BASARRATE INSTALACIONES, S.L.	CL./ ITURRIAGA, 4	48004	944733195	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BEROTEK AUTOMATION, S.L.	CL./ NAVARRO VILLOSLADA, 2	48015	944757371	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BILBAO GANBOA, GOTZON	CL./ ARTURO KANPION, 25	48015	944170780	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BILBULEC, S.L.	CL./ MONTE ERETZA, 2 BAJO	48003	944702051	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BIOCALPER, S.L.	CL./ BERASTEGUI, 4-1ºD.	48001	609165308	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BOCCARD ESPAÑOLA CONST. Y MANTEN., S.L.U	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 3	48014	944471100	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	BUESO ROBLES, ISIDRO	GR./ ZAZPI LANDA, 1-2 DC	48013	685732610		
Bizkaia	Bilbao	BYCAM SERV. EDIFICIOS E INFRAES. , S.A.	CL./ SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12-3ºH	48003	944597290	✓	
Bizkaia	Bilbao	CALEFACCIONES ZUBINOR, S.L.	CL./ ANSELMA DE SALCES, 13	48007	944460886	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CALOR BIZKAIA, S.L.	CL./ JAEN, 6	48012	944101955		✓
Bizkaia	Bilbao	CALORVALCAL, S.L.L.	CL./ MEDICO ANTONIO EGUILUZ, 15-2ºI	48004	656706638	✓	
Bizkaia	Bilbao	CALVO IBARRECHE, JOSE JAVIER	CL./ BERTENDONA, 1-4ºD	48008	94	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CALYGAS INSTALACIONES, S.L.	CL./ LUIS POWER, 2LONJA	48014	944479198		
Bizkaia	Bilbao	CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS, S.A.	CL./ HENAO, 2	48009	944417272	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CARLOS ARBIZU ILUNDAIN	CL./ ANSELMA DE SALCES, 18	48007	944450414	✓	
Bizkaia	Bilbao	CARMEN MELCHOR	CL./ BELOSTICALLE, 6-4ºIZ	48005	653711847	✓	
Bizkaia	Bilbao	CASAL KALOR NATURAL, S.L.	OV./ MALA (DE) ESTRADA, 8	48012	944079499	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CASANOR, S. COOP PEQUEÑA	CL./ JULIAN ZUGAZAGOITIA, 6-2º A	48003	615791828	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CASCOS GALLEGO, DIEGO	CL./ JOSE M.BARANDIARAN AYERBE, 3	48006	944164308	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CASIMIRO POIO, VERISSIMO	CL./ AUTONOMIA, 31-1DI	48012	747424280	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CLIMA NORTE, S.L.	CL./ BILINTX, 5 TRAS	48006	944126632	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	COFELY EUSKADI S.L.U.	CL/KL SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12	48003	944757579	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	COINSER ELECTRODEMO, S.L.	CL./ GENERAL EGUIA, 41	48013	944278577	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	COMENER SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	AL./ SAN MAMES (DE), 37-3º	48010	944449228	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA	POLIGONO SANTA ANA, 30 B	48004	944758706	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUC. Y PROMOC. BALZOLA, S.A.	AV./ SABINO ARANA, 20-3º	48013	944276958	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES LOIBE 2000 SL	CL./ HUERTAS DE LA VILLA, 9	48007	944452920	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES OLABARRI, S.L.	CL./ RIPA, 1 BAJO	48001	946612034	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES Y REPARACIONES MONTEGUI, S	AV./ JULIAN GAIARRE, 38B40A	48004	944733219	✓	
Bizkaia	Bilbao	CORBUS 53, S.L.	CL./ BLAS DE OTERO, 25 LJ2	48014	609639821	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	COTENOR, S.A.	CL./ MORGAN, 2-2A	48014	944756050	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CREGO BALADO, RAUL MANUEL	CL./ FRAY JUAN, 19-21	48013	615779357		
Bizkaia	Bilbao	CRUZA MANTENIMIENTO,S.L.	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 16-BAJ	48003	944168987		✓
Bizkaia	Bilbao	CRUZA SUCESORES, S.L.	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 16BAJO	48003	944794531	✓	
Bizkaia	Bilbao	CYCASA CANTERAS Y CONSTRUCCIONES, S.A.	CL./ HENAO, 18-1º	48009	944447051	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	DANAGAS, S.L.	AL./ URQUIJO (DE), 63-1ºD	48010	615210846	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	DE GOROSTIDI FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 65-4ºB	48003	944439184	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	DE HARO LOPEZ, FRANCISCO	BA./ ANDRA MARI DE BEGOÑA, 7-1ºIZ	48007	615967017	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	DE LA FUENTE BARCENA, ANDRES	ERREKALDE LARRASKITU CRTA., 12 B	48002	605711903	✓	
Bizkaia	Bilbao	DE LA PUENTE AINZ, GUILLERMO	AL./ DOCTOR AREILZA, 36-2º	48010	652775586		
Bizkaia	Bilbao	DE LA ROSA GARCIA, AGUSTIN	CL./ ZABALBIDE, 33-5ºB	48006	944331056	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	DESATASCOS SANTUTXU 24 HORAS S.L.	GR./ SAN JOAQUIN, 33	48004	685984661	✓	
Bizkaia	Bilbao	DIAZ CASTAÑO, ROBERTO	AL./ DOCTOR AREILZA, 56-B	48010	635483885		
Bizkaia	Bilbao	DIEZ INGENIERIA E INSTALACIONES, S.L.	AV./ SAN ADRIAN, 2	48003	944214003	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	DIEZ ROMERO, OSCAR	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 11-6º	48014	944479849		
Bizkaia	Bilbao	DOSUNA RODRIGUEZ, FELIX	CL./ MONTE IZARO, 10	48007	647627579	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	E. GAVI, S.L.	CL./ PABLO PICASSO, 1	48012	944216838	✓	
Bizkaia	Bilbao	EBI TALLERES ELECTROTECNICOS,S.A	CL./ JON DE ARROSPIDE, 17-1ª	48014	944756050	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ECOBIZCAN, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-5ª	48014	615255225	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	EFINEER, S.L.U.	PLAZA GARELLANO, 8-19D	48013	655153222	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ELDU, S.A.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 11-13	48004	944116500	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	EMFRICASA, S.L.	CL./ LARRAKO-TORRE, 2	48015	944473533	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ENHER CLIMA Y AGUA, S.L.	CL./ CIRCO AMATEUR CLUB DEPORT, 5	48004	634445805	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENI ELECTRONICA Y NEUMATICA INDUSTRIAL,	CL./ ISLAS CANARIAS, 19	48015	944746263		✓
Bizkaia	Bilbao	ENI ELECTRONICA Y NEUMATICA INDUSTRIAL, S.A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 19	48015	944746263	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENTXAPA-2, S.L.	CL./ PINTORES ARRUE, 12	48015	944472757	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ESCALADA ARREDONDO, JUAN CARLOS	ZABALA, 26-1º	48003	696758623	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ESTEBAN CESAR TOMAS TOME	CL./ MIEMBRO DYA F. JIMENEZ, 18 4ºF	48004	677297112	✓	
Bizkaia	Bilbao	ETXEA INSTALACIONES, S. A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 4	48015	0944483910	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	EULEN, S.A.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 29	48014	944797200	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	EXBASA OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.	CL./ GURTUBAY, 1	48013	943831100	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	EZARLE CONFORT, S.L	CL./ ARENAL, 5	48005	944161805	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FEJIVE,S.L.	CL./ ZUMAIA, 22	48007	944456433	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FER SAN INSTALACIONES SANITARIAS, S.L.	CL./ BILBAO LA VIEJA, 6	48003	944157396	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FERNANDEZ GALLAGA, FRANCISCO JAVIER	PL./ AITA PATXI, 5-5ºB	48015	944476660	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FERNANDO CAMPOS MARTINEZ	CL./ HERMOGENES ROJO, S/N	48013	608520911	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FERNANDO IRAZU CORVO	CL./ MONTE SAIBIGAIN, 7	48003	666276643	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA ALAMO, S.L.	CL./ SANTUCHU, 26	48004	944334770	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA GAS CALEFAC. AQUILINO GOMEZ	CL./ ZABALBIDE, 37	48006	944330076	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA GASTARA, S.L.	CL./ HUERTAS DE LA VILLA, 13	48007	944452295		
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA MANUEL RODRIGUEZ, S.L.	CL./ LABAYRU, 28	48012	944101004	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FRISAKAL, S.L.	CL./ FILOMENA BALDEZATE, 8-BAJO	48002	944212458	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	GARNICA FACILITY SERVICES, S.L.	CL./ BERASTEGUI, 5-5º	48001	944246780	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	GAS BILBAO, S.A.	CL./ ARAGON, 1	48015	944763510	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	GAS Y CALEFACCION REKALDE, S.L.	CL./ CAMILO VILLABASO, 22	48002	944221294	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	GAS Y CALEFACCION YUSTE, S.L.	CL./ FERNANDEZ DEL CAMPO, 1	48010	944432059		
Bizkaia	Bilbao	GERTEK SOCIEDAD DE GESTIONES Y SERV.S.A.	AL./ GREGORIO DE LA REVILLA, 27	48010	944399809	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	GESTER BIZKAIA, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 2 BAJO	48014	944473637	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	GESTER MANTENIMIENTO Y REFORMAS, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 1-LON	48014	944473637	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	GONZALEZ LATORRE, DANIEL	CL./ PARTICULAR DE UGALDE, 5 6ºD	48012	690665075	✓	
Bizkaia	Bilbao	GUZTIOK BAT, S. COOP.	CL./ MARCELINO MENENDEZ Y PELA, 14	48006	944337355		✓
Bizkaia	Bilbao	HERLOGAS, S.A.	CL./ PEREZ GALDOS, 20 BAJ	48010	944410735	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	HERNANDEZ CUADRADO, JUAN CARLOS	AV./ KIRIKIÑO, 34LONJ	48012	610245042	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	HERRERA HERRERA, JOSE FERNANDO	AL./ URQUIJO (DE), 27-2ºD	48008	643253071	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA CALVO, S.L.	CL./ IBAÑEZ DE BILBAO, 6 BAJO	48001	944235868	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA LUIS, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 87	48015	944475067	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA RIBERA, S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 49	48014	944753717	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	HOTZ ARTE, S.L.	AV./ PINTOR LECUONA, 15	48012	620917160	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	HUERTA SAEZ, EDORTA	AV./ JESUS GALINDEZ, 16-11B	48004	635360318	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	I GEHI TSH, S.L.L.	OV./ CIUDAD JARDIN TRAVESIA, 16 BJ	48007	688667817	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IBERDROLA CLIENTES S.A.U.	PL/EP EUSKADI, 5	48003	639636485	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	I.B.L. INSTALACIONES MONTEJURRA, S.L.	BA./ ALTAMIRA, 7	48002	667726611	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IGLESIAS RODRIGUEZ, JONATAN	CL./ ZABALBIDE, 34	48006	630154028	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IGNACIO GARCIA GARCIA	BA./ PARROCO UNCETA, 34-3DH	48004	689854968	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INDENOR, S.A.	PL./ LANDABASO, 12-2ºD	48015	944472550	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INDUST. BILBAINAS DE INGENIERIA, S.L.	CL./ CASTAÑOS, 32 BIS	48007	0944649992	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INGECLIMA, S.L.	CL./ DOCTOR DIAZ EMPARANZA, 39A-2º	48002	944424800	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INGENIERIA ESKAT INSTALACIONES, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 46-48	48014	944765148	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INGENIERIA Y MONTAJES TERMICOS, S.A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 4	48015	944483910	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ALISTE, S.L.	CL./ MONTE INCHORTA, 1	48003	687728228	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ARTXANDA, S.L.L.	CM./ BERRIZ, 106	48015	944473255	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES CALEFACCION Y GAS POMBO,SL	CL./ ITURRIAGA, 10	48004	646951575	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES DE CALEFACCION MEDI, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 17-1º	48014	944752308	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ELECTROMECANICAS GILFER SL	CL./ J.M. UGARTEBURU, 7 TRAS	48007	946087952	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES MECANICAS DIMA, S.A.	CL./ CAMILO VILLABASO, 25	48002	652772021	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INTECMAN PROYECTOS, S.L.	CL./ RODRIGUEZ ARIAS, 17-2º	48011	689297680	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	INTECSA INSTALACIONES 2000, S.L.	CL./ JUAN DE LA COSA, 6LONJA	48004	944121334	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IRAZABAL GARCIA, JOSEBA MIREN	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 19-1ºB	48003	629294778	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IRUGAS, S.L.	CL./ LABAYRU, 1-ENTR	48012	944213740	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ITUKAL 2000, S.L.	CL./ JARDINES, 19 6C	48003	620943697	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ITURRITEK, S.L.	PL./ BELATEGI, 1	48002	944700704	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IURRETA CALEFACCIONES,S.L.	AV./ TXOMIN GARAT, 15-6ºC	48004	944732651	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IZA OBRAS Y PROMOCIONES, S.A.	AV./ SABINO ARANA, 20-5º	48013	944416256	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IZAR ARGÍ, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 186 A	48015	944473485	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IZARO GESTION, S.L.	CARRETERA LARRASKITU, 13-15	48002	944222454	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	JAVIER DIAZ GUERRA	CL./ FRAY JUAN, 23	48013		✓	✓
Bizkaia	Bilbao	JIMENEZ GUERRA, JOSE MANUEL	BA./ SARRIKUE, 12-4ºB	48007	944465156	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	JIMENEZ MARTINEZ, LUIS Mª Y JOSEBA I.	CL./ IRUÑA, 3	48014	944477747	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	J.L. PEREDA-J.M. RIVADULLA, S.C.	CL./ NAVARRO VILLOSLADA, 14	48015	670447826	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	JOSE HERMINZUL MOSQUERA	CL./ CRUZ (DE LA), 6	48005	678693458	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	JOSE LUIS ALCAY GARCIA	CL./ PARTICULAR DE UGALDE, 17	48012	691088143	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	JOSE MIGUEL BLAZQUEZ RODRIGUEZ	CL./ LARRAKO-TORRE, 2-2ºE	48015	677359510	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	JUAN ANTONIO GONZALEZ CISTERNA	GR./ ARA-BELLA COOPERATIVA, 53-4ºI	48007	609776187	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	KIMA PROMA, S.L.	CL./ AVILA, 4	48012	944103187	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	KIZKISUR, S.L.	CL./ GOIKO TORRE, 1	48003	638063941	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	KLIMALUR INSTALACIONES, S.L.	CL./ GAZTELONDO, 5	48002	671415381	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	KLIMATIZAZIO BERMOTARRA, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-3ª	48014	944745897	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	LAGO ORDORICA, JON	CL./ SANTA LUCIA, 2-5ºC	48004	657327357	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	LANADI INGENIERIA, S.L.U.	CL./ HUERTAS DE LA VILLA, 29-2ºB	48007	652194309	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	LEAMAN GESTION SOSTENIBLE, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 22-24	48014	902540090	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	LIEBANA VILLALBA, ALEJANDRO	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 155	48015	944026915		
Bizkaia	Bilbao	LLEDO SAINZ DE ROZAS, HILARIO	PL./ PLACIDO CAREAGA, 9-2ºD	48014	620955979	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MAQUINAR.ELECTROMECHANICA Y R. METRO S.L.	CL./ BIARRITZ, 5	48002	944104727	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MARTIN DIEGO, FRANCISCO JAVIER	OV./ TIVOLI (DEL) TRAVESIA, 11LONJ	48007	944466964	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTIN ORTEGA, JOSE IGNACIO	CL./ IRUÑA, 9	48014	660367593	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ NANCLARES, RUBEN	GR./ MONS. REMIGIO GANDASEGUI, 3-BA.3	48006	619234661	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ NYG, S.L.	AV./ TXOMIN GARAT, 13	48004	628720037	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MASUGAS, C.B	OV./ MASUSTEGUI ESTRADA, 7	48002	687843132	✓	
Bizkaia	Bilbao	MAYAYO DIAZ, ANGEL	CL./ LARRATUNDU, 6-4ºD	48004	695157648	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MELERO, OSCAR Y BARCENILLA,M. ANGEL,C.B.	CL./ NOVIA SALCEDO, 10 LON	48012	944270185	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MENENDEZ ZUBIZARRETA, AITOR	CL./ SAN ADRIAN, 2	48003	695767055	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MILLAN RUIZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ ANSELMA DE SALCES, 11	48007	607478188	✓	
Bizkaia	Bilbao	MORALES GRANDE, FERNANDO	PL./ LANDABASO, 7-1ºB	48015	946077437		
Bizkaia	Bilbao	MTR CLIM, S.L.	AV./ ZUMALACARREGUI, 115	48007	688727641	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ HORTIGÜELA, JOSE ANTONIO	CL./ LEZEAGA, 13-4ºD	48002	678787253	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ SILVA, FRANCISCO	CL./ BIARRITZ, 2-A	48002	944443713	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	NAGORE GOMEZ, JOSE MARIA	CL./ ITURRIBIDE, 62-4ºD	48006	655705248	✓	
Bizkaia	Bilbao	NAVEDO DE LA VEGA-HAZAS,GUILLERMO-TOMAS	CL./ GENERAL CONCHA, 16	48008	691052759	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	NERVION IND., ENGINEERING AND SERV. SL.	CL./ HENAO, 5-3º	48009	944240500	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	NORSEIN SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	CL./ MINA SAN LUIS, 6A-6ºA	48003	678692622	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	NUCLERTEC, S.A.U	CL./ ORIXE, 20	48015	944757371	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	OCAÑA GARCIA, FRANCISCO JAVIER	CL./ LANGARAN, 20-5ºC	48004	611378353		
Bizkaia	Bilbao	ORDORICA INSTALACIONES, S.L.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11	48014	944472207	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ORUETAGANE S.COOP. PEQUEÑA	CL./ GARATE, 40	48004	944714251	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	OSCAR CASTRO RODRIGUEZ	PL./ HARO, 3 LONJ	48006	649951898	✓	
Bizkaia	Bilbao	OSCAR FELIPE RUIBAL RODRIGUEZ	CL./ COSME ECHEVARRIETA, 3-7ºD	48009	638320584	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	PADILLA LEAL, JOSE IGNACIO	CL./ MONTE JATA, 1-1ºD	48014	687758212	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	PALACIOS NUÑEZ, GABRIEL A.	CL./ GARATE, 17 5ºB	48004	696944053	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	PATO LETE, PEDRO JOSE	CL./ ZORROTZABASO, 11-2ºB	48013	944422500	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	PEÑA, GORKA-SARMIENTO, JAVIER, S.C.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 47-PA7	48014	677671256		
Bizkaia	Bilbao	PEÑASCAL S. COOP.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 10	48004	944700704	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	PEREZ CALVO, RAUL	CL./ CASTAÑOS, 7	48007	0944453496	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	PEREZ DELGADO, AINGERU	CL./ DOCTOR ENTRECANALES, 13	48002	677826031	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	PROYECTOS LAI, S.L.	CL./ ZORROTZABASO, 3	48013	944276708	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	RADA CALEFACCION, S.L.	CL./ MEDINA DE POMAR, 3	48012	944105510	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	RAFAEL Y LUIS JAVIER SECO, C.B.	CM./ MIMBRES (DE), 2	48003	669702744	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	RAUL MARTINEZ CASTRO	CL./ COCHERITO DE BILBAO, 1-9ºF	48004	635723417	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	REFORMAS Y SUMINISTROS RUMARKI, S.L.	CL./ ZUMAIA, 3-BJ	48007	622075703	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	REFRIGERACIÓN LERMA, S.L.	CL./ ZORROTZABASO, 1	48013	944414521	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	REHABILITACIONES LORAN, S.L.	CL./ GARATE, 14-2º	48004	695753904	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	RENUTEK KOOP, E.	CL./ CORDELERIA, 1-5º-B	48013	944041933	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	REVILLA MARTIN, TOMAS	CL./ COCHERITO DE BILBAO, 3-5ºA	48004	944111546	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	REVUELTA GOROSTIZA, ALFONSO	AV./ SABINO ARANA, 59	48013	944395055	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	REYES LARA, MANUEL	CL./ ZAMACOLA, 128	48003	606437061	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	RICARDO GARCIA SAN JOSE	AL./ RECALDE (DE), 72-5ºD	48012	657792411		
Bizkaia	Bilbao	RODRIGO GUTIERREZ, ERNESTO	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 7	48003	944162727	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ ESCUDERO, DANIEL	CL./ IRALA, 34-2ºA	48012	627913413	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ IGLESIAS, SANTIAGO	CL./ MAZUSTEGUI, 2	48006	944732450	✓	
Bizkaia	Bilbao	RUIZ DIAZ, RAFAEL	CL./ NOVIA SALCEDO, 10-LON	48012	699492021	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	RUIZ PARDIÑAS, CARLOS	CL./ PINTOR ANGEL LARROQUE, 4	48004	669748727	✓	
Bizkaia	Bilbao	SALGUERO REGUEIRO, JONATHAN	CL./ CARMELO GIL DOCTORES, 10 PEI	48012	658962871	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SANCHEZ UGARRIZA, JOSE LUIS	CL./ GENERAL EGUIA, 27	48010	610093004	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SANTUCHU GRUPO EMPRESARIAL, S.A.	CL./ SANTUTXU, 37	48004	944331799	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SASTEC, S.L.	CL./ BATALLA DE PADURA, 2-BIS	48012	944442267	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SAUCE MELENDEZ, ANDONI	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 42	48013	648055237		✓
Bizkaia	Bilbao	SEGURA HOSTELERIA, S.A.	AV./INDALECIO PRIETO, 1	48004	636992996	✓	
Bizkaia	Bilbao	SEMAR, S.L.	CL./ MAESTRO MENDIRI, 4-LJ	48006	944150828	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERFONSA, S.L.U	CL./ TORRE GOROSTIZAGA, 1	48004	944735544	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICAL EUSKADI, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 6-LONJ	48014	944805311	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERVICIO TECNICO OFICIAL L.M. ARNAIZ, SL	CM./ VIA VIEJA LEZAMA, 2	48007	944456508	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERVICIO TECNICO URUEÑA, S.L.	CL./ ORIXE, 54	48015	944758947	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERVICIOS GARANTIZADOS, S.L.	CL./ ELCANO, 14	48008	944344157	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERVICIOS INTEGRALES INSTALAK, S.L.	CR./ BASURTO A CASTREJANA, 17LONJ	48002	944216729	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SILVIA BRAGADO-JOSE RIVERA, C.B.	CL./ CARMELO, 6	48004	944320027	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SIST. DE CLIM.Y ACOND. MEDIO AMBIETE S.L	AL./ GREGORIO DE LA REVILLA, 37-1ºI	48010	660037799	✓	
Bizkaia	Bilbao	SU KONTRA INGENIARITZA INTEGRALA, S.L.	CL./ GENERAL CONCHA, 19-1º	48010			✓
Bizkaia	Bilbao	SUCESORES DE ISAIAS ORTEGA, S.L.	CL./ CARMELO GIL DOCTORES, 10-LJ	48012	944211983	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	TALLERES ELECTRICOS OYAL,S.L.	CR./ RECALDE-LARRASQUITU, 36	48002	944439362	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	TAREMAN, S.L.	CL./ MARCELINO MENENDEZ Y PELA, 18	48006	944330484	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	TECNICAS HIDRAULICAS JEAN PAUL, S.L.	CL./ ELIZALDE, 4 BAJO	48006	679940722	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	TECSA EMPRESA CONSTRUCTORA, S.A.	AV./ MADARIAGA (DE), 1	48014	944488600	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	TERCAL INSTALACIONES, S.A.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 4-6	48014	944010182	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	TEYCOMAN,S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11	48014	944753201	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	TRECEMA 2000, S.L.U.	CL./ LEZEAGA, 16BAJO	48002	944423886	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	UNION INTERNACIONAL DE LIMPIEZA, S.A.	CARRETERA LARRASKITU, 35	48002	944432412	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	URAGORRI, S.L.	CL./ BLAS DE OTERO, 16-BJ	48014	944200886	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	WALTER LEONARDO CUELLAR GILES	CL./ ITURRIAGA, 98-5ªA	48004	664730344	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	XABIER SAN ESTEBAN GALAN	CL/KL SANTIAGO DE COMPOSTELA, 2-1ªA	48003	646530407	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	XABIER YANUTOLO NUÑEZ	CL./ FRAY JUAN, 13-2º	48013	628709620	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	YARZA INSTALACIONES, S.L.	CL./ EPALZA, 4	48007	944454155	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	YEIMY EDILIO RENDON DURANGO	BA./ ZURBARAN-BARRI, 46	48007	632037188	✓	✓
Bizkaia	Busturía	GAIZKA ARRIBALZAGA MURUETAGOIENA	BA./ AXPE, 101 DC	48350	652711091	✓	✓
Bizkaia	Busturía	IÑAKI Y ARITZ BERZAL SANCHEZ, C.B.	BA./ SAN CRISTOBAL, 20	48350	946870074	✓	✓
Bizkaia	Busturía	NUÑEZ VIVANCO, AINHOA	BA./ AXPE, 137	48350	657732325	✓	✓
Bizkaia	Busturía	SERVICIOS Y REFORMAS URDAIBAI, S.L.	BA./ AXPE, 70	48350	676646726	✓	✓
Bizkaia	Derio	AIDEKO VENTILACION Y PCI S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9 LJ3	48160	944412818	✓	✓
Bizkaia	Derio	AIDSEGI, S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9	48160	672068565	✓	✓
Bizkaia	Derio	AREA NORTE CLIMATIZACION, S.L.	CL./ LARRAURI, 1C-4º	48160	629230554	✓	✓
Bizkaia	Derio	BIZKAIA INGENIERIA DE INSTALACIONES, S.L	CL./ LARRAURI, 1	48160	656793586	✓	✓
Bizkaia	Derio	CONTROL Y MONTAJES INDUSTRIALES CYMI, SA	POLIGONO UGALDEGUREN, P-6	48160	944439448	✓	✓
Bizkaia	Derio	HOM, S.A.	CL./ ASTINTZE, 6A-1º	48160	944761082	✓	✓
Bizkaia	Derio	INSTALACIONES EDERKI, S.L.	PL./ PAKEAREN, 1-2ºB	48160	944543189	✓	✓
Bizkaia	Derio	INSTALACIONES SANITARIAS VALENTIN, S.L.	CL./ IDORSOLO, 15	48160	944522418	✓	✓
Bizkaia	Derio	MARTIARTU INGENIERIA, S.L.	CL./ LARRAURI, 1A-3º	48160	944540382	✓	✓
Bizkaia	Derio	URTEK BARRIA, S.A.	CL./ ASTINTZE, 6	48160	946086232	✓	✓
Bizkaia	Durango	ALCIBAR BARRENETXEA, J.-ALCIBAR A.,C.B.	CL./ SAN ROKE, 8	48200	0946202115	✓	✓
Bizkaia	Durango	ANGEL FELIX CEBRIAN CEBRIAN	CL./ URKO, 1-2D	48200	670403141	✓	✓
Bizkaia	Durango	ARRAZOLA ORMAETXEA, JESUS Mª	POLIGONO MONTORRETAS, PAB 9G	48200	946232662	✓	✓
Bizkaia	Durango	CALEFACCIONES ALVAREZ S.L.	GR./ TXIBITENA, 14	48200	946201646	✓	✓
Bizkaia	Durango	ELEJABARRIETA ZUBIZARRETA, OSKAR	CL./ ANDRAMARI, 13	48200	625702208	✓	✓
Bizkaia	Durango	FONTANERIA DUAM, S.L.	ESTANISLAO LABAIRU, 3	48200	946201423	✓	✓
Bizkaia	Durango	FONTANERIA E INST. GRLES HNOS.GARCIA, SL	POLIGONO MONTORRETAS, 1	48200	616928862	✓	✓
Bizkaia	Durango	FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.	CL./ SAN ROKE, 14-BJ	48200	946202740	✓	✓
Bizkaia	Durango	GARAY LETE, UNAI	CL./ KANPATORROSTETA, 7B-3ªA	48200	659673790	✓	✓
Bizkaia	Durango	INSTALACIONES ATEKARRI, S.A.L.	AV./ ASKATASUN, 32-BAJ	48200	946812275	✓	✓
Bizkaia	Durango	TELUR GEOTERMIA Y AGUA, S.A.	CL./ ALIENALDE, 6	48200	946818916	✓	✓
Bizkaia	Ea	INSTALAZIOAK ETA MANTENIMENDUA BIETEK S.	CL./ NAGUSIA, 12	48287	609679615	✓	✓
Bizkaia	Ea	URETA JAIJO, JOSE MIGUEL	CL./ BELENENGO, 11	48287	615790555	✓	✓
Bizkaia	Elorrio	ACEDO REYES, JOSE MIGUEL	BA./ BERRIOZABALETA-ARABIO, 13	48230	609381887	✓	✓
Bizkaia	Elorrio	FONTANERIA URBEGI, S.L.	CL./ KLAUDIO GALLASTEGI, 2BAJO	48230	946820499	✓	✓
Bizkaia	Elorrio	INSTALACIONES ALTUNA, S.L.	CL./ SAN JUAN, 4	48230	946820062	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Elorrio	JOSE LUIS SANTILLAN, S.L.	PL./BETSAIDE INDUSTRIALDEAK, PB5.B6	48230	946238000	✓	✓
Bizkaia	Elorrio	SELLA CONST.SERV-INT.DEOBRA Y DISEÑO, S.L.-	CL./ SAN PIO X, 21 BAJ	48230	946231838	✓	
Bizkaia	Erandio	BABCOCK MONTAJES, S.A.U.	AV./ RIBERA DE ERANDIO, 5	48950	944170221	✓	✓
Bizkaia	Erandio	BABCOCK WANSON ESPAÑA, SA	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 31-1º	48950	944523036	✓	✓
Bizkaia	Erandio	BIZKAI FRIO, S.L.	P. EMPRESARIAL INBISA ERANDIO, P17-18	48950	944531160	✓	✓
Bizkaia	Erandio	BYCO, S.A.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 31-2º	48950	944639158	✓	✓
Bizkaia	Erandio	CINCUNEGUI INSTALACIONES, S.L.	CM./ TXAKURZULO, S/N	48950	944672245	✓	✓
Bizkaia	Erandio	CLYMAGRUP J.C.T., S.L.	SECTOR Q - ATXAERANDIO, 18-D	48950	944151022	✓	✓
Bizkaia	Erandio	DIEGO LORENTE REY	ELEXALDE AUZUNEA, 74	48950	615715304	✓	✓
Bizkaia	Erandio	DONOSO VALLEZ, EMILIANO	BA./ LUIS LANDECHO, 4 1ºIZ	48950	696314728	✓	✓
Bizkaia	Erandio	EDORTA URIARTE FERNANDEZ	PL./ AGUIRRE ETA LEKUBE J.A., 8 B	48950	601163773	✓	✓
Bizkaia	Erandio	FERNANDO RAN MENDEZ	BA./ SAN JOSE DE GOIKOA, 52	48950	661461370	✓	✓
Bizkaia	Erandio	FONTANERIA KIMO S.COOP.	CL./ SAN IGNACIO, 1BAJOB	48950	944672779	✓	✓
Bizkaia	Erandio	FONTERM INSTALACIONES Y REFORMAS, S.L.	CM./ ALDAIETA, 1-LJ 4	48950	688866504	✓	✓
Bizkaia	Erandio	GAS HERMAURI, S.L.	CL./ TXORIERRI, 1	48950	607729963		
Bizkaia	Erandio	HASSOU HASSOU, AHMED	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 44-1ºD	48950	633058063	✓	✓
Bizkaia	Erandio	IBERESE, S.A.	AV./ RIBERA DE AXPE, 28-2ª	48950	944804757	✓	✓
Bizkaia	Erandio	INSTALS. Y SERVICIOS FONT-NATURE, S.L.	CR./ ASUA-ERLETXES, 21	48950	944483647	✓	✓
Bizkaia	Erandio	KAEFER SERVICIOS INDUSTRIALES, S.A.U.	AV./ RIBERA DE ERANDIO, 6	48950	946710790	✓	✓
Bizkaia	Erandio	MASA NORTE, S.A.	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944316277	✓	✓
Bizkaia	Erandio	MEDITEC CONSULTORIA ENERGETICA, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 52	48950	944538360		
Bizkaia	Erandio	MOLINER INSTALAC., OBRAS Y SERVICIOS, SL	CL./ GETXO, 5	48950	944170203	✓	✓
Bizkaia	Erandio	MURUETA CIRIA, JUAN JOSE	CL./ SAN LORENZO DE ASTRABUDUA, 25	48950	944672245		
Bizkaia	Erandio	NAAR STUDIO, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	946528716	✓	✓
Bizkaia	Erandio	NICOLAS CABIDA DE LA TORRE	CM./ PAGOETA, 4-3ª	48950	652753067	✓	
Bizkaia	Erandio	NIETO ABAD INSTALACIONES, S.L.	CL./ SAN JERONIMO, 4-4ºD	48950	944170459	✓	
Bizkaia	Erandio	PROYECTOS DESARROLLO COMER. GARAPEN S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	944560920	✓	✓
Bizkaia	Erandio	REFRIGERACION BASCONIA,S.L.	COMPLEJO ASUARAN, P-16	48950	944745758	✓	✓
Bizkaia	Erandio	S.G. SEGASLAN, S.L.	CL./ CONSULADO DE BILBAO, 7-LJ	48950	944675190	✓	✓
Bizkaia	Erandio	SISTEMAS ENERGETICOS GLOBALES E-NER, S.L	CL./ OBIETA, 38	48950	944242225	✓	✓
Bizkaia	Erandio	SMART TELECOM CONSULTING 2004, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	944805307	✓	✓
Bizkaia	Erandio	TAMOIN, S.L.U	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944356550	✓	✓
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	✓
Bizkaia	Ermua	ARRIETA EXPERT, S.L.	CL./ SEXTO CENTEN. DE LA VILLA, 5-B	48260	609221522	✓	✓
Bizkaia	Ermua	CANDELAS MARTINEZ, RAFAEL	AV./ GUIPUZCOA, 58 BAJ	48260	670481719	✓	✓
Bizkaia	Ermua	FONTANERIA GAS Y CALEFACCION PALACIOS S.	OV./ SAN PELAYO TRAVESIA, 22	48260	943539223	✓	✓
Bizkaia	Ermua	FONTANERIA GAS Y CALEFACCION VALLE S.L.	CL./ GOIENKALE, S/N	48260	943171556	✓	✓
Bizkaia	Ermua	IMIGAS, S.A.	BA./ OKIN-ZURI, S/N	48260	943170700	✓	✓
Bizkaia	Ermua	INGENIERIA DEL MONTAJE Y MANTEN., SER. T	AV./ VIZCAYA, 6-5ª	48260	637451850	✓	✓



## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerrria / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Ermua	INSTALACIONES Y PROYECTOS MANU, S.L.	CL./ MARQUES DE VALDESPINA, 16	48260	692674298		
Bizkaia	Ermua	MUÑOZ PEÑAS, CAMILO	CL./ ONGARAY, 3	48260	943031225	✓	
Bizkaia	Ermua	RUBEN DE DIOS CEBRIAN	AV./ GUIPUZCOA, 48 BAJ	48260	943170109	✓	✓
Bizkaia	Ermua	SANTOS VEGA JUAREZ	BA./ OKIN-ZURI, 5-BAJO	48260	656795669	✓	✓
Bizkaia	Ermua	SOLUCIONES ENERGETICAS ALTERNATIVAS, SL	POLIGONO URTIA, S/N	48260	943179053	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	ANTONIO CASTRO GARCIA	CL./ GALICIA, 3	48450	630262526	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	BICAL CONTROL TERMICO, S.L.	POLIGONO LEGUIZAMON, 10	48450	944451576	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	BORJA DELGADO MONGE	CL./ NAVARRA, 27	48450	622121369	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	EFINER SOLUCIONES ENERGETICAS, S.L.	ERREKAONDO, 21	48450	946416750	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	IPAR KLIMA, S.L.	CL./ ARBOLANCHA, 1	48450	656786458		✓
Bizkaia	Etxebarri	SANCHEZ GARCIA DE VICUÑA, OMAR	C/PEDRO LOBATO ALKATEA, 2-3ºA	48450	626976352		
Bizkaia	Etxebarri	SERVINOR MANTENIMIENTOS INTEGRALES, S.L.	PL./ AITA EUSEBIO ARCELAI, 8 3ºA	48450	946416750	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	SISTENSOL ENERGIA SOLAR, S.L.	CR. BILBAO - GALDAKAO, KM6	48450	944409361	✓	✓
Bizkaia	Etxebarria	ARIZMENDIARRIETA GARATE, UNAI	CL./ ERREKARTE, 2-2ºDC	48277	649081472	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	DE PAZ JUANES, ALBERTO	CL./ BIZKAI, 13-1ºD	48960	944561122	✓	
Bizkaia	Galdakao	AITOR GOIKURIA CUARTANGO	CL./ ETXEBURU, 4 BJ 2	48960	610364116	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	ANAYA, A. Y RODRIGUEZ, M.TERESA, C.B.	BA./ ZABALEA, 39-A	48960	629241407	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	APERRIBAI INSTALACIONES, S.L.	BA./ APERRIBAI, 2A	48960	944267086	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	ARCOVENTI, S.L.	BA./ PO. ERLETXES, NAV.4	48960	944564769	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	ARRATIAKO ITURLAN. S.L.	CL./ BERNART ETXEPARE, 5-2 C	48960	669785693	✓	
Bizkaia	Galdakao	E.D.S. INGENIERIA Y MONTAJES, S.A.	BA./ PO. ERLETXES, 2	48960	944575411	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	EGOKI INSTALAZIOAK, S.L.	CM./ ASTUI, 5 BAJO	48960	690908134	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	EUSKALHOTZ, S.L.	CL./ ERMITA ONDO, 8	48960	944571534	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	FONTANERIA GALDAKAO,S.L.	CL./ JUAN SEBASTIAN ELKANO, 3-BAJO	48960	944568622		
Bizkaia	Galdakao	FONTANERIA Y CALEFACCION ELEXALDE, S.L.	CL./ URRETA, 19	48960	944565104	✓	
Bizkaia	Galdakao	GARCIA GAMERO, ANTONIO	BA./ KORTEDERRA, 28	48960	666447231	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	INTXAUSTI INSTALACIONES, S.L.	CL./ TXOMIN EGILEOR, 54	48960	944560220	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	IÑAKI OLANO MARKIEGI	CL./ SOLLUBE, 5-3ºB	48960	646427762	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	IRAZABAL 2015 S.L. (U)	PQ/ URRETA, 6 LJ.	48960	630415417	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	JOSE RAMON ARIAS PINEDO	CL./ BEREZIKOETXE, 9	48960	619788859	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	MADARIAGA ALCARAZ, DAVID	CL./ SOLLUBE, 10	48960	609419339		
Bizkaia	Galdakao	MANTENIMIENTOS GALDARAK, S.L.	CL/. IBERLUCE, 36	48960	946469929	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	MONTAJES UBIÑA, S.L.	PL./ ZABALGANE, 14BAJO	48960	944572020	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	PEDRO MARIA ROMERO CASTELLANOS	CL./ BIZKAI, 11-12º	48960	665742700	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	PROMOCIONES ITURRIGORRIALDE, S.L.	CL./ GANGUREN, 9	48960	646955123	✓	
Bizkaia	Galdakao	ROLANDO LABACA, JORGE	CL./ KOLITZA MENDI, 10	48960	656786842	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	TALLER ELECTROMECHANICO HNOS. MORALES,S.L	CL./ TXOMIN EGILEOR, 54BAJO	48960	944576011	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	USANSOLO INSTALACIONES, S.L.L.	BA./ GOROSIBAI, 6-1º	48960	946002616	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	ZAMAKOA, S.A.	CL./ BILBO, 6	48960	944563308	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Galdames	SIMÓ ARIZNABARRETA, SANTIAGO	BA./ VILLA, 15	48191	610896447	✓	✓
Bizkaia	Gatika	MURUAGA GALARZA, AITOR	OV./ LUBERRIETA-ONDO, 14	48110	661243768	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ARRIOLA ARAMBARRI, JAVIER	CL./ ZUBIALDE, 2-BAJO	48300	608674304		✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	BASTERRETXE A BILBAO, DANIEL	CL./ MESTIKABASO, 19 LON	48300	628401123	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	BORJA DEL RIO SESMA	CL./ UHARTE, 19BAJO	48300	652768242	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	BURGOS URRUTIA, IGOR	CL./ IBARRA, 19-1ª	48300	946256304	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	CONSTRUCCIONES INTXAUSTI, S.A.	BEKO IBARRA, 35	48300	946250979	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	DELGADO FERRERO JORGE	CL./ MESTIKABASO, 19	48300	696305592	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	FONTANERIA GERNIKA,S.L.	CL./ IPARRAGIRRE, 48	48300	946254961	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	FONTANERIA Y GAS AGARRE, S.L.	CR./ AITA LUIS VILLASANTE, 23	48300	946187700	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	GAILUR KLIMA, S.L.	BEKO IBARRA, 29NV-3	48300	946250641	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	J. MANUEL TORRICO Y AITOR URIGUEN, C.B.	CL./ CARLOS GANGOITI, 36	48300	637967153		
Bizkaia	Gernika-Lumo	JON KEPA E IÑIGO ORTUZAR ARRIZUBIETA, SC	CL./ SAN JUAN, S/N	48300	946251776	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	JOSE LUIS KAREAGA URIZAR	CL./ JUAN CALZADA, 109	48300	946256953	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	LUIS RAMOS MARTINEZ	CL./ PEDRO ELEJALDE, 20BAJO	48300	659044695	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	ORUE ITURGINTZA, S.L.	CL./ DON TELLO, 36BAJO	48300	636599189	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	PEREZ LARA, FERNANDO	CL./ FRAY MARTIN DE MURUA, 16-BIS	48300	946255870	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	PROY. E INST. TECNICAS URDAIBAI, S.L.	BEKO IBARRA, 31-12	48300	636056930	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	SERVICIOS INDUSTRI. Y BOMBEO KELAN, S.L.	CL./ IBARRA, PAB 7	48300	946255450	✓	✓
Bizkaia	Getxo	AESTIFER S.L.	CL./ ITURRIBIDE, 5-2ºC	48993	629967781	✓	✓
Bizkaia	Getxo	AIRE CLIMA ACONDICIONADO, S.L.	CL./ PEÑA SANTA MARINA, 4B	48993	944607750	✓	✓
Bizkaia	Getxo	ALBERDI SANMARTIN, JON	CL./ ARENE, 10 3ºE	48991	605710291	✓	✓
Bizkaia	Getxo	AMORRORTU CASTRILLO, LANDER	CL./ SANTA EUGENIA, 18	48930	655717716	✓	✓
Bizkaia	Getxo	ASISTENCIA TECNICA LACOFRI, S.L.	CL./ KASUNE, 18	48990	944305200	✓	✓
Bizkaia	Getxo	BIZTU S.L.	CL./ ARENE, 16-1ºC	48991	657713166	✓	✓
Bizkaia	Getxo	EXPLOTACIONES Y MANTENI. INTEGRALES S.L.	CL./ CERVANTES, 1	48930	944804326	✓	✓
Bizkaia	Getxo	FANO ZABALA, FRANCISCO JESUS	CL./ GAZTELUMENDI, 10-LJ	48991	944302491	✓	✓
Bizkaia	Getxo	FENINSTAL FONTANERIA, S.L.	CL./ CERVANTES, 11-3ºI	48930	685304030	✓	✓
Bizkaia	Getxo	FONTANERIA CARBAJO,S.L.L.	AV./ SALSIDU, 25-1ºB	48991	944306175	✓	✓
Bizkaia	Getxo	FONTANERIA GETXO, S.L.	CL./ MAIDAGAN, 47BAJO	48993	944910061		
Bizkaia	Getxo	FONTANERIA TECNICA DEL NORTE URANOR, SLL	CL./ PARTICULAR DE COSTE, 2-BAJO	48930	944023330	✓	✓
Bizkaia	Getxo	INSIGNIA REHABILITACION Y ARQUITECTURA,	CL./ MERCEDES (LAS), 23	18930	944952554	✓	✓
Bizkaia	Getxo	INSTALACIONES MADARIAGA, S.L.	CL./ VILLAONDOETA, 5LONJA	48991	944300003	✓	✓
Bizkaia	Getxo	INSTALACIONES Y PROYECTOS GEOLUR, S.L.U.	CL./ TELLETXE, 17BAJO	48993	944079270	✓	
Bizkaia	Getxo	I1SOLAR RENOVABLES, S.L.	CL./ CADI CARLOS, 5B	48993	717716534	✓	✓
Bizkaia	Getxo	KLIMA FADURA, S.A.L.	CL./ IZALDE, 1BAJO	48990	944300437	✓	✓
Bizkaia	Getxo	MADARI INSTALACIONES, S.L.	AV./ SALSIDU, 35 1ºC	48991	610878377	✓	✓
Bizkaia	Getxo	MASEDA SARATXO, IGOR	CL./ GOBELONDO, 1	48930	609591139	✓	
Bizkaia	Getxo	MIKEL AMIAMA MARTIN	CL./ ETXEZURI, 8	48992	675710374	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Getxo	ORTEGA GONZALEZ, DIEGO	CL./ NERVION, 10-2ºB	48991	600425882	✓	✓
Bizkaia	Getxo	PEDRO PULIDO, JUAN JOSE	CL./ PUENTES (LOS), 6 A	48930	626704749	✓	
Bizkaia	Getxo	PUNTO DE SERVICIO GETXO S.L.	CL./ PAULINO MENDIBIL, 15 LON	48930	944077239	✓	
Bizkaia	Getxo	SERV. DE ASIST.A INST. DE CALEF., S.L.	CL./ MERCEDES (LAS), 31	48930	944638611	✓	✓
Bizkaia	Getxo	VICTOR MIGUEL FALAGAN SANCHEZ	CL./ KASUNE, 27	48991	606230552	✓	✓
Bizkaia	Gordexola	GUTIERREZ MARTIN, BORJA	IBARDUGAIN, 5A	48192	680922141	✓	✓
Bizkaia	Gordexola	LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L.	POLÍGONO INDUSTRIAL DE ISASI, PB 40	48192	946799017	✓	✓
Bizkaia	Gorliz	FONTANERIA UGARTENA, S.L.	CL./ GAMINIZ, 3 LONJ	48630	946774728		
Bizkaia	Gorliz	NERVIMOLIX, S.L.	AJEO, 4	48630	946773699	✓	✓
Bizkaia	Gorliz	ZAMACONA PINO, MIGUEL ANGEL	PL./ IBERREBARRI, 12-LON	48630	946774508	✓	
Bizkaia	Güeñes	APLICA Y SYSTEM OF QUALITY, S.L.	PL./ GALDOTXA ARANA, 6-2º D	48840	687846915	✓	✓
Bizkaia	Güeñes	FONTANERIA SODUPE, S.L.	CL./ IORGI, 8	48830	946398426		
Bizkaia	Güeñes	GAIZKA MARTINEZ DE SARACHO	CL./ IORGI, 1C 4ºC	48830	605719124	✓	✓
Bizkaia	Ibarrangelu	GABANTXO ARANBURU, ARKAITZ	BA./ GAMETXO, 12	48311	689604106	✓	✓
Bizkaia	Igorre	AGUIRRE GOICOECHEA, IKER	IGORREKO INDUSTRIALDEA, F11-3B	48140	946316018	✓	
Bizkaia	Igorre	ELEKTRO ILUNBE, S.A.	IGORREKO INDUSTRIALDEA, PAB-E4	48140	946319207	✓	✓
Bizkaia	Igorre	FONTANERIA IGORRE, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGIRRE, 17-BAJ	48140	946315656	✓	✓
Bizkaia	Igorre	NAVARRO HUERTAS, ANGEL	AV./ LEHENDAKARI AGIRRE, 9-4º B	48140	630638818	✓	✓
Bizkaia	Igorre	PEREZ MERLIN, JOSE MANUEL	PL./ SABINO ARANA, 39	48140	94		
Bizkaia	Ispaster	EZE BARRIZAR KOOP. ELKARTE TXIKIA	BA./ BARAINKA, 15	48288	946168314	✓	✓
Bizkaia	Ispaster	SUGASLAN, S.L.	BA./ ARTIKAS, 24	48288	635749479	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	CALEFACCION Y FONTANERIA MARMOL, S.L.	CL./ ITURBURU, 16	48215	946815904	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	FONTANERIA IURRETA, S.L.	CL./ MASPE, 4 BAJO	48215	946202433	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	HUMBERTO MERINO BILBAO	BA./ ARRIANDI, 16	48215	946816158	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	INSTALACIONES Y REFORMAS ALDA, S.L.	CL./ URALDE, 8 BAJO	48215	946812086	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	LESEN INSTALACIONES TERMICAS, S.L.	CL./ BIXENTE KAPANAGA, 9 LJ	48215	673181671	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	MZO FONT.GAS-CALEFACCION-CONST.S.L.	POL. IND. MALLABIENA, 6	48215	946816051	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	PROMOCIONES GANERAN XXI, S.L.	PG TABERNABARRI, 5	48215	946232554	✓	
Bizkaia	Iurreta	UME SERVICIO TECNICO E INSTAL., S.L.	BA./ IURRETA, 7	48215	946203524	✓	✓
Bizkaia	Iurreta	UNZUETA NIÑO, JAVIER	CL./ BIDEBARRIETA, 5-6ºF	48215	605722720	✓	✓
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	AGUIRREOLEA LOPEZ, MIKEL	BA./ SOSCAÑO, 32	48891	669736762	✓	✓
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	ALIX SALAZAR, JOSE MARIA	BA./ CONCHA, 71-3º	48891	616498620	✓	✓
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	JOSE IGNACIO AGUIRREBURUALDE EREÑO	BA./ SOSCAÑO, 12	48891	619789560	✓	✓
Bizkaia	Larrabetzu	CORZO PARRA, EMILIO	BA./ GAZTELU, 6	48195	669747845	✓	✓
Bizkaia	Larrabetzu	REMIREZ INSTALACIONES, S.L.	GR./ ITURRIKOETXE, 3 LON	48195	944558296	✓	✓
Bizkaia	Larrabetzu	TECNIKONFORT, S. COOP. PEQUEÑA	GR./ ITURRIKOETXE, 3-2ºI	48195	634420215	✓	✓
Bizkaia	Leioa	FERNANDO LOPEZ-PASTOR HOYUELOS	CL./ IKEA, 8-3ºC	48940	622530817	✓	✓
Bizkaia	Leioa	ALBERDI DE REFRIGERACION, S.L.	BA./ ARTAZAGANE, 25	48940	665718475	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Leioa	AROS ESTUDIO DE ARQUITECTURA S.A.	CL./ ESTARTETXE, 19 ENT	48940	944315069	✓	✓
Bizkaia	Leioa	ASITEC, MANTENIM. E INSTALACIONES S.L.	CL./ LANGILERIA, 60-BAJ	48940	944801747	✓	✓
Bizkaia	Leioa	BIANSA O-M	CL./ ESTARTETXE, 14-ENT	48940	944808080	✓	✓
Bizkaia	Leioa	BIEKIN HVAC, S.L.	PL/PL IBAIONDO, 1-1º	48940	9443533042	✓	✓
Bizkaia	Leioa	BIVE DECORACIÓN Y REFORMAS, KOOP.ELK.TXIKIA	AV./ IPARRAGIRRE, 74	48940	600014568	✓	✓
Bizkaia	Leioa	CALOR AHORRO Y SERVICIO, S.L.	AV./ SABINO ARANA, 47 LON	48940	944647404	✓	✓
Bizkaia	Leioa	CONSTRUCCIONES LAUKI, S.A.	CL./ ESTARTETXE, 5-5º	48940	944132570	✓	
Bizkaia	Leioa	ENERBIDE ENERGIA, S.L.	CL/ ITURRIONDO, 18	48940	944383608	✓	✓
Bizkaia	Leioa	ENERGIA ESTUDIOS GAS, S.A.	AV./ AUTONOMIA, 2A	48940	944805440	✓	
Bizkaia	Leioa	FONTANERIA LEIOA, S.L.	CL./ ALDAPA, 7	48940	944802638	✓	✓
Bizkaia	Leioa	FONTANERIA Y CALEFACCION ALDAPABARRI, S.L.	CL/KL ALDAPABARRENA, 18-4ºB	48940	600766892	✓	✓
Bizkaia	Leioa	GALBIKI, S.L.	CL./ ESTARTETXE, 5-5º	48940	944132570	✓	
Bizkaia	Leioa	GARCIA VELASCO, JESUS	CM./ LANDABARRI, 10	48940	678888218	✓	
Bizkaia	Leioa	HEZKUNTZA MANTENTSE LANAK, S.L.	PL./ ERREKALDE, 10-5º	48940	675803151	✓	✓
Bizkaia	Leioa	HOJALATERIA DOMINGUEZ,S.L.	POLIGONO IBARRABARRI, 18	48940	944314112	✓	✓
Bizkaia	Leioa	INDITEC, S.L.	AV./ SANTA ANA, 10	48940	944643333	✓	✓
Bizkaia	Leioa	IUSTURI 2000, S.L.	AV./ AMAIA, 2	48940	944802725	✓	✓
Bizkaia	Leioa	JOHNSON CONTROLS ESPAÑA, S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 90	48940	944711336	✓	✓
Bizkaia	Leioa	JON BARRUETABEÑA INSTALACIONES, S.L.	CL./ KANDELAZUBIETA, 57	48940	946009300		
Bizkaia	Leioa	JOSE DANIEL LOPEZ PASTOR HOYUELOS	GR./ ITURRIBIDE, 6-LJ	48940	944801348	✓	
Bizkaia	Leioa	MANZISIDOR LOPEZ, IMANOL	AV./ AMAIA, 14	48940	615761095		
Bizkaia	Leioa	MOTA CALEFACCION Y FONTANERIA, S.L.	GR./ SAN JUAN, 5-4ºDC	48940	619912536	✓	✓
Bizkaia	Leioa	NOR-AIR INSTALACIONES,S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 2 C	48940	944645656	✓	✓
Bizkaia	Leioa	PEREZ VALLE, VENANCIO	CL./ SAKONETA, 13	48940	688694779	✓	✓
Bizkaia	Leioa	ROMERO M.C. Y FRONTELA, DOMINGO C.B.	CL./ KANDELAZUBIETA, 1	48940	944801257	✓	
Bizkaia	Leioa	UNANUE GARCIA, EGOITZ	CL./ LANGILERIA, 88	48940	692838198	✓	✓
Bizkaia	Leioa	VILLA URDIALES, NICANOR	CL./ INDEPENDENTZIA, 2-LONJ	48940	607489141	✓	
Bizkaia	Lekeitio	ELORDI ZIARDA EUGENIO	BA./ SAN ANTOLIN, 2-5º-G	48280	946243400	✓	
Bizkaia	Lekeitio	GEZURAGA OZKORTA, ISAIAS	CL./ ALDAZTORRE, 4	48280	946843058	✓	
Bizkaia	Lekeitio	INSTALACIONES JUARISTI, S.L.	AV./ PASKUAL ABAROA, 30 LJ	48280	946842209	✓	✓
Bizkaia	Lekeitio	LEGARZA PLAZA, GOTZON	CL./ BERGARA, 25 BAJ	48280	946841121	✓	✓
Bizkaia	Lekeitio	MAGUREGI ITURGINTZA, S.L.	CL./ ALDAMIZ ETXEBARRIA, 1 BAJO	48280	946840022	✓	✓
Bizkaia	Lekeitio	SOLOLUZE TXURRUKA,PEDRO-JUARISTI,JOAQUIN	CL./ ATEA, 28 BAJ	48280	946243033	✓	✓
Bizkaia	Lemoiz	ASTENIK, S.L.	CL./ PORTUGANE, 1A	48620	657706984	✓	✓
Bizkaia	Lezama	OSTARGI ENERGIAS ALTERNATIVAS, S.L.	BA./ GOITIOLTZA, 50	48196	687056467	✓	✓
Bizkaia	Loiu	CLIMA30 INSTALACIONES TERMICAS, S.L.	CM./ ARTETXENE ELORTA, 2 BAJO	48180	946241800	✓	✓
Bizkaia	Loiu	FIDES VITA, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, E5 NV7	48180	944536750		✓
Bizkaia	Loiu	HAIZEON, S.L.	GOIKO KALEA, 3 B13	48180	944360052	✓	✓
Bizkaia	Loiu	INSERGAS INSPECCIONES Y LECTURAS, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, 1PAB10	48180	944535081		✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Loiu	INTENANCE ENERGY, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, ED4-P9	48180	946681551	✓	✓
Bizkaia	Loiu	KAENER, S.A.	CL./ LARRONDO GOIKO, 3PAB14	48180	944761225	✓	✓
Bizkaia	Loiu	SERTEC, S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, 5-A01	48180	944533903	✓	✓
Bizkaia	Loiu	TEKENER,S.A.	AV. / TXORIERRI ETORBIDEA, 26	48180	944535395	✓	✓
Bizkaia	Loiu	TIECO SERVICIOS ENERGETICOS, S.L.	CL./ BIZKAI KALEA, 2	48180	946543530	✓	✓
Bizkaia	Loiu	VENTILACION BILBAO, S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, 5-PB14	48180	699570468	✓	✓
Bizkaia	Markina-Xemein	ALAIN ARANAZ URZAA-JONATHAN ZABALA , C.B	AV./ XEMEIN, 19A	48270	679371906	✓	✓
Bizkaia	Markina-Xemein	ARAKISTAIN ARRIAGA, CARMELO MARIA	CL./ URBITARTE, 12BAJO	48270	608876502		
Bizkaia	Markina-Xemein	EGUIA BARRUETABEÑA, JOSE JOAQUIN	CASERIO MAKUTEI, 49 B	48270	946168135	✓	✓
Bizkaia	Markina-Xemein	GAIMAZ, INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, SA	CL./ BEKOBENTA, 21	48270	946167436	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	SUGAAR KOOP. ELK.	AV./ XEMEIN, 12A-H4	48270	671081800	✓	✓
Bizkaia	Markina-Xemein	UNAI URBIETA, MIREN JOSUNE URBIETA, S.C.	CL./ OKERRA, 8BAJO	48270	619066871	✓	✓
Bizkaia	Mendata	ITURBERO 2000 SL	BA./ OLABE, 32 DCH	48382	946253962	✓	✓
Bizkaia	Mundaka	CASTRILLO ORDORICA ENEKO	CL./ GELTOKI, 12 BAJ	48360	636339971	✓	✓
Bizkaia	Mundaka	DOMOLAN SYSTEMS, S.L.	CL./ ERMENDURU, 5-3ºDC	48360	944655599	✓	✓
Bizkaia	Mundaka	REVILLADO ZABALA, EGOITZ	CL./ RAIMUNDO ABAROA, 3	48360	678595058	✓	✓
Bizkaia	Mungia	AITOR ABANDO Y GAIZKA GARAY, C.B.	TELMO ZARRA, 10-2º	48100	685736642	✓	✓
Bizkaia	Mungia	ALEXANDER PINTO CASTELLANOS	CL./ TROBIKA, 15-1ºD	48100	625707356	✓	
Bizkaia	Mungia	AMUTIO LOPATEGUI MIKEL Y OTRO, C.B.	GR./ SAN IGNACIO, 1-3º	48100	635731386	✓	✓
Bizkaia	Mungia	ANTONIO LUNA TORRES	CL./ EGUSKIALDE, 30	48100	946742201	✓	✓
Bizkaia	Mungia	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS REMIT, S.L.	BA./ LARRABISKER, 25	48100	946565967	✓	✓
Bizkaia	Mungia	ENFORCED LABORATORY UNIVERSAL, S.L.	CL./ LAUXETA OLERKARI, 40	48100	944654703	✓	✓
Bizkaia	Mungia	E3D 2008, S.L.	CL./ ERMITAZPI, 9	48100	649211612	✓	✓
Bizkaia	Mungia	FONTANERIA Y CALEFACCION ALLENDE, S.L.	CL./ LANDETZO, 5	48100	946742289	✓	✓
Bizkaia	Mungia	GEOLUR PROIEKTUAK S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 8	48100	946270299	✓	✓
Bizkaia	Mungia	INDARLAN OBRAS Y EVENTOS, S.L.L.	CM./ BERMEO-BIDEA, 5	48100	944711441	✓	✓
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES ELUR, S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 21-1ºD	48100	902105548	✓	✓
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES VANDENBROECK S.L.U	CL./ ARITZ-BIDEA, 7-4B	48100	685897813	✓	
Bizkaia	Mungia	INTENANCE CAPITAL, S.L.	POLIGONO ZABALONDO, 10C-BJ	48100	944069582	✓	✓
Bizkaia	Mungia	ISAFE INSTALACIONES, S.L.U.	CL./ INTXAUSTI ERESGILLE, 6	48100	946742445	✓	✓
Bizkaia	Mungia	ITURREGI ITURGINTZA, S.L.	BA./ ATXURI, 22-BAJ	48100	626899932	✓	✓
Bizkaia	Mungia	ITURRI GOIKOECHEA, JUANITA	CL./ INTXAUSTI ERESGILLE, 21BAJO	48100	946743063	✓	
Bizkaia	Mungia	ITURRIZAR VEGAS, SERGIO	CL./ ERRI-BIDE, 20	48100	657708565	✓	✓
Bizkaia	Mungia	MURIEDAS ANAIK, S.L.	CL./ LANDETZO, 4-BAJO	48100	946740780	✓	✓
Bizkaia	Mungia	OHNER INNOVACION, S.L.	CL./ ARITZ-BIDEA, 101	48100	944521752	✓	
Bizkaia	Mungia	S.A. DE MANTENIMIENTO, OBRAS Y SERVICIOS	P.I. TROBIKA, 6 E	48100	946745060	✓	✓
Bizkaia	Munitibar-Arbatzegi Gerrikaitz	KAESA MANTENIMIENTOS INTEGRALES, S.L.	CL./ GILLESTEGI BEHEKOA, 14	48381	630187481		
Bizkaia	Muskiz	FAUSTO JAVIER FABRE MOSQUERA	CL./ ESTACION, 2	48550	946706678	✓	✓
Bizkaia	Muskiz	FONTANERIA MUSKIZ, S.L.	AV./ ANTONIO TRUEBA, 19-BJ	48550	946706028	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Muskiz	PROYECTOS E INSTALACIONES GAYCA, S.L.	BA./ CRUCERO (EL), 5	48550	946706263	✓	✓
Bizkaia	Ondarroa	FONTANERIA LARRUSKAIN, S.L.	CL./ ARANA TAR SABIN, 11-BAJ	48700	946134049	✓	✓
Bizkaia	Ondarroa	FONTANERIA MAGDALENA, S.L.	CL./ SAN JUAN TXURRU, 10BAJO	48700	946831019	✓	✓
Bizkaia	Ondarroa	G. RUIZ ETXANO-G. URRESTI ARISTONDO, C.B	CL./ IÑAKI DEUNA, 40C1°C	48700	619552880	✓	✓
Bizkaia	Ondarroa	ITURGINTZA ELORDI, S.L.	CL./ ARTABIDE, 37	48700	946134234	✓	✓
Bizkaia	Ondarroa	ITXURRIÑO ITURGINTZA, S.L.	CL./ IÑAKI DEUNA, 34	48700	946832975	✓	✓
Bizkaia	Ondarroa	URJAUSI, S.L.	CL./ ARTABIDE, 7BAJO	48700	946832996	✓	✓
Bizkaia	Ondarroa	URKIZA JUARISTI, S.L.	CL./ IBAIONDO, 2-BAJO	48700	0946830099	✓	✓
Bizkaia	Ortuella	EMATEC SOLUCIONES Y PROYECTOS, S.L.	POLIGONO GRANADA, L2	48530	944395823	✓	✓
Bizkaia	Ortuella	GRUPO ANSAREO AEB, S.L.	POLIGONO GRANADA, NAVE 1	48530	946354706	✓	✓
Bizkaia	Ortuella	INGENIERIA DEL CALOR S.L.	POLIGONO GRANADA, II	48530	944132560	✓	✓
Bizkaia	Ortuella	SOLVENTIC SOLUCIONES EFICIENTES, S.L.	SECTOR INDUSTRIAL BALLONTI, PC.I.1	48530	944967424	✓	✓
Bizkaia	Ortuella	TECUNI, S.A.U.	POLIGONO ABRA INDUSTRIAL, S/N	48530	944970036	✓	✓
Bizkaia	Otxandío	EGURBERO KOOP. ELK. TXIKIA	GR./ ELIZABARRI, 3 BEH.	48210	671081800	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	AZETAGAS, S.L.U.	CL./ CASILDA ITURRIZAR, 6-3ºB	48920	689703141	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	CAMARERO FERNANDEZ, ALVARO	CL./ ABACHOLO, 44	48920	665468630	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	ECOPROYECTOS VILLASANTE, S.L.U.	CL./ ZUBEROA, 4,3	48920	651054835	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	ENGLoba SERVICIOS DEL NORTE 2008, S.L.U.	AV./ CARLOS VII, 2-7ºIZ	48920	651429715	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	GOIKOA MOBILIARIO DE COCINA, S.L.	PL./ MAESTRO MATEO HERNANDEZ, 1	48920	944957512	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	GONAR, S.C.	CL./ ALMITE. M. DE VALLECILLA, 2	48920	944610600	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	HERRERA ALVAREZ, ARTURO	CL./ MARIA DIAZ DE HARO, 50-6ºD	48920	607911702	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	INSTALACIONES ANDURIÑA, S.L.	AV./ REPELEGA, 4	48920	944720627	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	INSTALADORA DEL NORTE, S.L.	CL./ AZETA, 19 BAJ	48920	610386978	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	JOSE LUIS IGUALADOR NESTARES	CL./ JUAN JOSE CONDE PELAYO, 7-1ºB	48920	610456148	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	LANAK AUXILIAR DE CONSTRUCCION, S.L.	PL./ URDIBAI, 10 BAJ	48920	616994427	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	LEMAGNE CONFORT, S.L.	CL./ ORTUÑO DE ALANGO, 13	48920	944836014	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	MELLENDEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO	CL./ FRANCISCO PIZARRO, 12	48920	944612043	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	MIELGO LOPEZ, JUAN CARLOS	CL./ FEDERICO GARCIA LORCA, 4	48920	629416232	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	MONTAJES ELECTRICOS NERVION,S.A.	CL./ AZETA, 13 BJO	48920	944967062	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	SILMAR CALEFACCIONES, S.L.	CL./ DOCTOR JOSE ZALDUA, 2	48920	944838021	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	TECNAM, S.L.,	CL./ DOCTOR JOSE ZALDUA, 33	48920	944831072	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	CONSTANTINO DE LA FUENTE, CIRILO	CL./ SANTA EULALIA, 14	48980	94	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	DBIZ INST. Y SERVICIOS INDUSTRIALES, SL	MUELLE 2, S/N	48980	944832337	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	DEISA INSTALACIONES FONTANERIA,2003,S.L	CL./ DOCTOR FLEMING, 30-LJ	48980	946081140	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	EL HADI AIT TALEB CHAHID	CL./ JUAN DE GARAY, 7-5ºDC	48980	944439184	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	GAITUR SERVICIOS E INSTALACIONES,S.L.	CM./ HOYOS (LOS), 4	48980	944837910	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	GAS BUTANO INNOVA, S.L.	CL./ CUESTA DE LAS VIÑAS, 4-2ºB	48980	946086039	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	GONZALEZ GARCIA, LUIS ALBERTO	CL./ JUAN JOSE DE LA QUINTANA, 2-3ºD	48980	625700067	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	IMANOL PLANS PEREZ	CL./ VIÑAS (LAS), 26-2º	48980	696421424	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Santurtzi	INGENIERIA DEL CALOR JUAN JOSE., S.L.	CL./ GENARO ORAA, 30-32	48980	944833950	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	INST.ESTEBAN E HIJOS GAS Y CALEFAC.,S.L.	GR./ GIPUZKOA, 3	48980	944838788	✓	
Bizkaia	Santurtzi	JAVIER INSTAL. ACS CALEF AIRE ACOND Y V	CL./ JOSE GURRUCHAGA, 18	48980	944627088	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	JAVIER PRIETO IZQUIERDO	CL./ SANTA EULALIA, 47-6ºG	48980	628518565		✓
Bizkaia	Santurtzi	MAGAN OLIVARES, IÑIGO DE LOYOLA	CL./ VIRGEN DEL MAR, 20	48980	686930947	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	MARTIN ROCA, RUBEN	GR./ BIZKAIA, 5	48980	665719716	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	MOHAMED AZIZAOU ZHIR	GR./ GIPUZKOA, 5 2º	48980	673289712	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	RODRIGUEZ AGUILAR, RAFAEL	CL./ LAUAXETA, 43-4º	48980	692805802	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	SERPOGAS, S.L.	CL./ SOR NATIVIDAD HOMEDES, 1	48980	944833384	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	SIMON RODRIGUEZ, ALBERTO	CL./ GENARO ORAA, 34	48980	944833614		
Bizkaia	Santurtzi	TERMAN INSTAL. TERMICA Y RENOV., S.L.	CL./ CARTERO GERMAN, 7	48980	605956918	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	TORKISE GAS AIRE Y ELECTRICIDAD, S.L.	CL./ SANTA EULALIA, 43-8ºC	48980	669415395	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	UNITRES GAS, S.L.	CL./ CAPITAN MENDIZABAL, 7-1º	48980	629475379	✓	✓
Bizkaia	Sestao	ABATXOLO GAS Y CALEFACCION, S.L.	CL./ BUENAVISTA, 6-LJ	48910	944964944	✓	✓
Bizkaia	Sestao	ALBERTO LOPE MARTINEZ	GR./ NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN, 8	48910	630592688	✓	✓
Bizkaia	Sestao	GARCIA RABRE, MANUEL	CL./ VIA AMEZAGA, 9-3ºC	48910	944720203	✓	✓
Bizkaia	Sestao	GESTION PARA INST. DE CLIM. Y FONT, S.L.	CL./ SANTIAGO GRASSA, 5	48910	946409399	✓	✓
Bizkaia	Sestao	GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS	CL./ AUTONOMIA, 9	48910	944722288	✓	✓
Bizkaia	Sestao	GONZALEZ DIEZ, ARSENIO MANUEL	CL./ ANUNCIACION DE NUESTRA SE, 8	48910	944956700	✓	
Bizkaia	Sestao	LUMBRERAS SANCHEZ, OSKAR	CL./ MIGUEL SERVET, 12	48910	944022623	✓	✓
Bizkaia	Sestao	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES AKEM, S.L.	POLIGONO IBARZAHARRA, 1	48910	686375923	✓	✓
Bizkaia	Sestao	MARCO ANTONIO RENGEL IGLESIAS	CL./ ALBERTO ARRUE, 5-4ºI	48910	670497163	✓	✓
Bizkaia	Sestao	MURILLO GONZALEZ, JOSE	CL./ CONDESA PARDO BAZAN, 6-2ºD	48910	944951105	✓	✓
Bizkaia	Sestao	RODRIGUEZ FRIAS, IMANOL	CL./ JUAN XXIII, 4-3ºIZ	48910	6077594141	✓	✓
Bizkaia	Sestao	RUA HERNANDEZ, AITOR	GR./ NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN, 3L	48910	944963310	✓	
Bizkaia	Sestao	TAMESGAS, S.L.	GR./ MIRAMAR, 1-LONJ	48910	944720478	✓	✓
Bizkaia	Sondika	AILAN INGENIERIA DEL AIRE, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944710116	✓	
Bizkaia	Sondika	BILBAO ENERGY SOLUTION TRENDS, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944537032	✓	✓
Bizkaia	Sondika	EGOKIROA, S.L.U.	CM./ ARTXANDA, 3	48150	944533819	✓	
Bizkaia	Sondika	EMARTIN FACILITIES, S.A.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944711117	✓	✓
Bizkaia	Sondika	FIRE-PROT, S.A.	POL. INDUSTRIAL SANGRONIZ, MOD 6	48150	944535050	✓	✓
Bizkaia	Sondika	FRIO AIRE Y VENTILACION, S.L.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944531027	✓	✓
Bizkaia	Sondika	GABARIK-LASARCE, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	686726554	✓	✓
Bizkaia	Sondika	HORNOS INGENIERIA GAS, S.A. (HINGASSA)	CM./ SANGRONIZ, 2	48150	944710600	✓	
Bizkaia	Sondika	INSTALACIONES Y TECNOLOGIA IET, S.L.	AV./ TXORI ERRI, 15	48150	944538030	✓	
Bizkaia	Sondika	I.T.G.- GAS, S.L.	POLIGONO BERRETEAGA, PAB 3A	48150	944711140	✓	✓
Bizkaia	Sondika	LANSOLAR INGENIEROS S.L.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944530292	✓	✓
Bizkaia	Sondika	LOTU SERVICIOS INTEGRALES DE MANT.S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	946304717	✓	✓
Bizkaia	Sondika	NORSOLAR, S.L.	POL. INDUSTRIAL SANGRONIZ, 3/B/22	48150	944212522	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Sondika	ZETELEK, S.L.	CL./ IBERRE, 3-NAV3	48150	944711804	✓	✓
Bizkaia	Sopela	EUSEBIO SANCHEZ PINEDO	CL./ LOIOLA ANDER DEUNA, 72-1ºD	48600	630127783	✓	
Bizkaia	Sopela	INSTALACIONES JOSEBA 'S, S.L.U.	CL./ TROKABIDE, 24-B	48600	616498619	✓	✓
Bizkaia	Sopela	INSTAMAN GAS Y CALEFACCION, S.L.	CL./ LOIOLA ANDER DEUNA, 46	48600	946765988	✓	✓
Bizkaia	Sopela	ION DIAZ MARTIN	CL./ LIZARRE, 7-3ºC	48600	946762037		✓
Bizkaia	Sopuerta	INFANTE GONZALEZ, MANUEL	BA./ SANTA ANA, 21-1ºD	48190	946104601	✓	✓
Bizkaia	Sopuerta	JOSE ANTONIO CORRAL PRADO	BA./ CARRAL (EL), 30-2ºI	48190	657791056	✓	✓
Bizkaia	Sopuerta	MAURIZ HURTADO, JON	BA./ SANTA ANA, 11 LON	48190	617321266	✓	✓
Bizkaia	Ugao-Miraballes	FNDEZ. LOPEZ, SERGIO-LOPEZ ROCA, SANDRA, CB	CL./ PARTICULAR TORRE DE UGAO, 1-1ºD	48490	94		
Bizkaia	Ugao-Miraballes	FRANCISCO JAVIER SALAZAR FONTAL	BA./ ITURRIGORRIALDE, 2-LON3	48490	639107161	✓	✓
Bizkaia	Ugao-Miraballes	J.A. OLABARRI CONSTRUCCIONES, S.L.	CL./ UDIARRAGA, 1	48480		✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	SUAREZ MOJA, ASIER	CL./ BIDE ZAHAR, 9-LONJ	48490	607466661	✓	✓
Bizkaia	Ugao-Miraballes	UGAO INSTALACIONES, S.L.	POLIGONO USILA, PAB 11	48490	946482671	✓	✓
Bizkaia	Ugao-Miraballes	USILA HORNOS Y GASES, S.L.	CL./ USILA, 24	48490	946480748	✓	✓
Bizkaia	Urduliz	ARCASA INSTALACIONES Y REFORMAS, S.L.	ITURRIBIDE, 4-1ºD	48610	629173349	✓	
Bizkaia	Urduliz	BEITU DIGITALA, S.L.	CL./ ANTZONEKOA, 2	48610	944270398	✓	✓
Bizkaia	Urduliz	ELORTEGI MONJE, ASIER	CL./ ELORTZA, 12BAJO	48610	635714678	✓	
Bizkaia	Urduliz	PEÑA NORIEGA, BORJA	CL./ ITURRIBIDE, 5-1ºB	48610	656791507	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	ANBAR INGENIERIA INST. MANTENIMIENTO, SLU	BA./ PO.IND.AURRERA, 7 BIS	48510	944047069	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	ASITUR CLIMA, S.L.	POL. AURRERA, 8	48510	944850025	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	BALRRIA SGP, S.L.	POL.INDUST.UGARTE-ALDE, 15	48510	944832551	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	CLIMANAHER, S.L.	BA./ PO. IND. AURRERA, PA25-A	48510	944957520	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	COOPENOR, S. COOP.	CL./ CASERIA LA, S/N	48510	944921900	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	FONTANERIA JAVIER	OV./ ROZADA (LA) ESTRADA, 16	48510	606089220		
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	GALLEGO TRANCON P.L. GOMEZ LANDETA O., S	CL./ DOCTOR MULERO, 7BAJO	48510	666466947	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	INSTALADORES DE GAS DEL NORTE, S.L.	BA./ PO. IND. AURRERA, PAB.25	48510	944721594	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	JOAQUIN ABADIA ARANA	POL. AURRERA, PAB-50	48510	944722012	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	LANVAP INGENIER. Y CONTROL DEL VAPOR, S.	POL. AURRERA, PAB 5	48510	946564800	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	MAT. CONT. INCEN. Y SEG. SUALDI 2025 S.L	POL. TRAPAGA-UGARTE, PAB 5	48510	944925391	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	PROMOELKA, S.L.	POLIGONO INDUSTRIAL INBADELCA, MOD3	48510	944924042	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	REFRIGERACION ABARRATEGUI, S.L.	POL./ IND. AURRERA FASE III, PAB11	48510	944722463	✓	✓
Bizkaia	Zaldibar	HAIZE EDERRA BI, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB.36	48250	946826677	✓	✓
Bizkaia	Zaldibar	ORTUZAR OSTOLAZA, AMAIUR	PLAZA ZALDUA SOLO, 3-BAJO	48250	946827707	✓	✓



## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Zaldibar	ZAGAR SISTEMAS, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB. 7	48250	946826673	✓	✓
Bizkaia	Zalla	ELITE INSTALACIONES, S.L.	CL./ NICOLAS MARIA URGOITI, 4	48860	946670299	✓	✓
Bizkaia	Zalla	INSTALACIONES ELECTRICAS ARANGUREN, S.L.	CL./ MAESTRA CONSUELO ROBREDO, 2 BAJO	48850	677077830	✓	✓
Bizkaia	Zalla	JESUS JAVIER SANDIN LOPEZ	BA./ SOMOVALLE, 2	48886	667662678	✓	✓
Bizkaia	Zalla	LARRIBAS GOMEZ, SERGIO	BA./ BAULAR (EL), 11	48860	946671754	✓	✓
Bizkaia	Zalla	OTXOA RUIZ JOSU ANDONI	BA/SOLLANO, 24	48860	617772963	✓	✓
Bizkaia	Zalla	RECHE LOPEZ, OSCAR	AV./ TRABAJADORES (LOS), 27-4º	48850	674964128	✓	✓
Bizkaia	Zalla	SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE,PEDRO	BA./ LIGUETI, 7-BAJO	48860	946391263	✓	
Bizkaia	Zalla	URQUIJO LLANO, ALBERTO	BA./ IBARRA, 9	48860	946390100	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	CLIMATIZACION BEROTZA, S.L.	ARANOLTZA, 2	48170	944522034	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	CLIMATIZACIONES ETXEA, S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PA5-II	48170	944483910	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	COLSA XXI, S.L.	PL./ UGALDEGUREN 3, P-18-2	48170	944452647	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	COMERCIAL REFRIGERACION FLOWER, S.L	BA./ SAN ANTOLIN, P-12	48170	944520314	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	CONSTRUCCIONES SUE S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PARC 8	48170	944522727	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	ESPECIALISTAS EN CLIMATIZACION, S.L.	PL./ UGALDEGUREN 3, PAB.26	48170	944544685	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	FRIO INDUSTRIAL FREIRE, S.L.	POLIGONO TORRELARRAGOITI, PAR7-B	48170	944521518	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN, S.COOP.	PARQUE TECNOLOGICO, 101-C	48170	944522313	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN SERVICIOS, S.A.U.	PARQUE TECNOLOGICO, 101 C	48170	944522313	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	ORGAUS SYSTEMS, S.L.	CL./ IBAIZABAL BIDEA, 101C	48170	944522313		
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT NORDESTE, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT NOROESTE, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT REGION CENTRO, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT, S.L.U.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT SUR-LEVANTE, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	UNI SERVIS 2001, S.A. - INVALEC, S.L. UT	PL./ UGALDEGUREN II, 14	48170	944765314	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	UNI SERVIS 2001, S.L.	PL./ UGALDEGUREN II, 14	48170	944765314	✓	✓
Bizkaia	Zaratamo	ETXEKIT, S.L.	BA./ BARRONDO, S/N	48480	946710800	✓	✓
Bizkaia	Zeberio	ETXEBARRIA ZABALA, GOTZON	AREILTZA, 12	48499	699839776	✓	✓
Bizkaia	Ziortza-Bolibar	PULGAR URRUELA, ALVARO	Bº BOLIBAR, 12	48278	635738098	✓	✓
Gipuzkoa	Abaltzisketa	*****	,	20269	94300000	✓	
Gipuzkoa	Aduna	FONTANERIA ANTZIETA, S.L.	URTAKI INDUSTRIGUNEA, 1BAJO	20150	627212814	✓	✓
Gipuzkoa	Aia	ARANGUREN EGAÑA, JOSEBA	DI./ ANDATZA, 22	20809	943830072	✓	
Gipuzkoa	Alegia	JON URDANGARIN CARRERA	CL./ SAN JUAN, 35-37B	20260	636386527	✓	
Gipuzkoa	Alegia	JOSU JIMENEZ BALERDI	BA./ LARRAITZ, 2A-2B	20260	639712453	✓	✓
Gipuzkoa	Amezketta	IÑAKI ARTOLA JAUREGUI	CL./ JOXEAN TOLOSA, 15	20268	636489127	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ARRUTI LASA, JOAQUIN	CL./ KARRIKA, 7	20140	943300049	✓	
Gipuzkoa	Andoain	AZPILLAGA IZAGUIRRE, PEDRO M.	CL./ RIKARDO ARREGI, 11-4IZ	20140	943590859	✓	
Gipuzkoa	Andoain	CALEFACCION TARSAT, S.L.	PL./ ELIZONDO, 3	20140	943594440	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	CODEAM, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 170	20140	943300717	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Andoain	DORRONSORO ITURRIZA, JUAN JOSE	CL./ NAGUSIA, 55	20140	943592502	✓	
Gipuzkoa	Andoain	EL MOSTAFA EL AZZAB	CL./ BERRIA, 10-2ºC	20140	691786837	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	ERRAZQUIN IRURTIA, IÑAKI	PL./ NAFARROA, 5-1ºC	20140	943579467		
Gipuzkoa	Andoain	GARCIA OVEJERO, JUAN ANTONIO	CL./ AITA LARRAMENDI, 26-4D	20140	619881120	✓	
Gipuzkoa	Andoain	HURTADO MENDOZA, EDUARDO	CL./ JUAN BAUTISTA ERRO, 2	20140	943593215	✓	
Gipuzkoa	Andoain	IPARUNNE S.L.	CL./ GURMENDI, 6	20140	670292530	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	ITURGAS 2012, S.L.	CL./ EXTREMADURA, 8BI-1C	20140	943304410	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	JESUS MARIA CIPITRIA, C.B.	CL./ EXTREMADURA, 2 BAJO	20140	943593440	✓	
Gipuzkoa	Andoain	KIDEGAS, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	943300467	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	L. DE ARREGUI DIAZ DE ARANGUIZ, J. MART	CL./ ONDARRETA, 8-BI	20140	677844024	✓	
Gipuzkoa	Andoain	LEIZAUZ ITURKINTZA, S.L.	CL./ NAGUSIA, 59BAJO	20140	943593844	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	MILTON ARZALLUS, JESUS MARIA	CL./ DOKTOR HUIZI, 7-2ºD	20140	943300312	✓	
Gipuzkoa	Andoain	SERVICIOS E INSTALACIONES ANDOAIN S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	600417955	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	VAPORMAT, S.A.	PO./ BORDABERRI, C-6	20140	943593412	✓	✓
Gipuzkoa	Anoeta	LANDART K4, S.L.U.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3-A	20271	943364909	✓	✓
Gipuzkoa	Anoeta	TARTE, KOOP. ELK.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3 A	20270	943691596	✓	✓
Gipuzkoa	Anoeta	ZURIARRAIN ITURGINTZA, S.L.	PO./ INDUSTRIALDEA, 6	20270	943651465	✓	
Gipuzkoa	Antzuola	GARRA BERRI, S.L.	PL./ ONDARRE, 11-2º	20577	943787174	✓	
Gipuzkoa	Antzuola	ZABALO ITURGINTZA, S.L.U.	CL./ KALEBARREN, 1	20577	943787179	✓	✓
Gipuzkoa	Aretxabaleta	AMAIA BERRI, S.L.	CL./ OTALORA, 18	20550	943770649	✓	✓
Gipuzkoa	Aretxabaleta	ANDONI SANCHEZ MAIZTEGI	CL./ BELORRIETA, 13BAJO	20550	689587912	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	ARETXARGI, S.L.	CL./ BELORRIETA, 15BAJO	20550	943532628	✓	✓
Gipuzkoa	Aretxabaleta	EGAÑA ZUBIA, JOSE LUIS	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	✓
Gipuzkoa	Aretxabaleta	FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ EGUIA	CL./ DURANA, 16BAJO	20550	943791753	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	GASTAÑAGA OCHOA KOLDO MIRENA	PL./ MURUBIDE, 1-BJ	20550	943037547	✓	✓
Gipuzkoa	Aretxabaleta	IGOR EGAÑA USABIAGA	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	✓
Gipuzkoa	Aretxabaleta	IRURE ESPIN, JOSE JAVIER	CL./ LORAMENDI, 7	20550	943793187	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	URKO MANTENIMIENTO, S.L.	PO./ BASABE, B-3	20550	943771988	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	AMALIO GALAN GOMEZ	AV./ ALAVA, 3	20500	943796763	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARIGARA ITURGINTZA, S.L.	CL./ LAPURDI, 2-B.IZ	20500	943792425	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARRASATE-G TALDEA, S.COOP.	CL./ SAN ANDRES, 2	20500	943797039	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ASKASIBAR ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ OKENDO, 5 BAJO	20500	943790582	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	BERAZA SEGUROLA, JESUS MARIA	OV./ ZEHARKALE ESTALIA, 1-3ºB	20500	943798234	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	CASADO DOPAZO, JUAN MANUEL	CL./ ELKANO, 4 BAJO	20500	667450461	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	DA SILVA FERNANDEZ, ARMANDO	AV./ NAFARROA, 25	20500	679162526	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	DELGADO VALVERDE, FELIX	CL./ URIBURU, 12	20500	943795907	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	EGIA ANAIK, S.L.	AV./ GIPUZKOA, 39BEHE	20500	943770185	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	EKITERMIK S. COOP. P	GOIRU, 1	20500	688639667	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ERRASTI IBARRA, JAVIER AITOR	CL./ AZERI, 3	20500	943770554	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	FONTANERIA NEKER, C.B.	CL./ ANBOTO, 16BAJO	20500	629490024	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	JESUS IGNACIO RUIZ LECUONA Y OTRO, C.B.	PL./ DOCTOR CORDOBA Y ORO, 10-4º	20500	629405907	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	JUAN I. SANCHEZ GOMEZ Y OTRO C.B.	AV./ GIPUZKOA, 43-2	20500	647419365	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	JUAN IGNACIO SANCHEZ GOMEZ	AV./ GIPUZKOA, 43-2IZ	20500	943771247	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	LOPEZ GOROSABEL, PEDRO FRANCISCO	CL./ KALE TXIKIA, 4-1º	20500	650591319	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	LOZANO CABRERA, JOSE MARIA	CL./ KALEALDEA, 3BAJO	20500	943790344	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	LUIS Mª RODRIGUEZ DIAZ	CL./ OTALORA LIZENTZIATUA, 9	20500	943780037	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	OÑASAT REFRIGERACION, S.L.	BA./ MUSAKOLA, 26	20500	943250314	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	PASCUAL VIAMONTE, ADOLFO	PL./ ALFONSO X JAKINTSUA, 3-3D	20500	666595805	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	SANCHEZ DEL POZO, FCO. JAVIER	CL./ MAKATZENA, 5-1ª	20500	686260755	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	SARETEKNIKA SERV. GL.POSTVENTA,S.COOP.	GARAIA GOIRU, 1	20500	943566696	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	TXORROTA, C.B.	CL./ DOCTOR BOLIBAR, 5-BAJO	20500	943770604	✓	
Gipuzkoa	Asteasu	DORRONSORO ZUBILLAGA ENEKO	PO./ ZONA INDUSTRIAL, 60 BAJ	20159	943650456	✓	
Gipuzkoa	Asteasu	MARTIN GARCIA, VICENTE FRANCISCO	JUAN BAUTISTA AGIRRE, 24	20159	609400334	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	AITOR ZUÑIGA CATALAN	KONTXA ETXEBERRIA PLAZA, 9-1ºD	20115	611447012	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	ALBERTO MARCOS RIEGO	KONTXA ETXEBERRIA PLAZA, 9-5ºB	20115	635758531	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	ALBURQUERQUE MARTIN,JESUS	CM./ ELIZONDO, 18	20115	670413042	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	ARRIETA DE LUCAS, FRANCISCO	URUMEA KALEA, 6-2 A	20115	656741923	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	AZ PROYECTOS Y NORMAS, S.L.	CM./ ARROBITXULO, 39-4ºE	20115	637863632	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	BELDARRAIN RESA, PEDRO	CL./ NAGUSIA, 70BAJO	20115	943550383	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	BEROKA INSTALACIONES, S.L.	PS./ UBARBURU, 54-LC7	20115	943392390	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	BUENO GARCIA, FRANCISCO	CL./ ERREKATXO, 2 BAJO	20115	627533491	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	CAFRIVENT, S.L.	PG. BIDEBITARTE, PARC 4	20115	943333240	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	CONSTRUCCIONES TRATI, S.L.	CL./ NABARRA OÑATZ, 3BAJO	20115	943333152	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	ELECTROMONTAJES BI, S.L.	CM./ OIALUME, 15	20115	943555725	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	FONTANERIA LAGUNAK, S.L.	PS./ ERGOBIA, S/N	20014	943370209	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	HOSTELBERRI, S.L.	DONOSTIA IBILBIDEA, 106	20115	943270666	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	ICELAN INSTALACIONES Y SISTEMAS S.L.	PS./ UBARBURU, 61	20115	943444340	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	IGNACIO Mª ATORRASAGASTI GASTACA Y OTRO,C.B.	DONOSTIA IBILBIDEA, 100-8	20115	943317616	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTALACIONES PALACIOS, S.L.	CL./ PORTUTXO, 10	20115	943552438	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTALACIONES PERU S.L.	URUMEA BERRI, 10	20115	637779577	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	IRUGA, C.B.	DONOSTIA IBILBIDEA, 104	20115	609488621	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	IVAN ORTIZ DE GUINEA GARCIA	PL./ ERREKATXO, 6 BAJO	20115	943556266	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	J.M. URRUZMENDI CENDOYA Y OTRO C.B.	PL./ ERGOBIA, 15BAJO	20115	943211294	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	JOSE LUIS ARTOLA AMIAMA	CM./ MIKEL AROZAMENA, 14A	20115	656416930	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	MANTINAIR MANTENIMIENTO INTEGRAL S.L.	PG. BIDEBITARTE, LOCAL7	20115	943333241	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	MONTAJES GOIHERRI CALIDAD S.L.	CM./ OIALUME, 28	20115	607481579	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ONE MANTENIMIENTO, S.L.	TROIA, 15-P.4	20115	943314478	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	OSCAR MARCOS RIEGO	CM./ ARROBITXULO, 14-4ª	20115	943557638	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Astigarraga	REPRESENTACIONES COSERSA S.L.	PS./ DONOSTIA, 124	20115	943557757	✓	✓
Gipuzkoa	Ataun	UR-BERRI LAZTAUN S.L.	BA./ HELBARRENA, 19	20211	615742364	✓	✓
Gipuzkoa	Azkoitia	ALBIZURI AZCARATEAZCAZUA, JOSE JAVIER	CL./ IDIAKEZ, 5BAJO	20720	943850159	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	FERNANDO CRUZ USABIAGA DOMENECH	BA./ JAUSORO, 4	20720	652777713	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	FONTANERIA LOREN, S.L.	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 15	20720	943851673	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	GIROTZE, S.L.	POL./JUIN-TXIKI, 5	20720	943850284	✓	✓
Gipuzkoa	Azkoitia	GURENER ENERGIAS RENOVABLES S.L.	AUZMENDI BIDEA, 46	20720	613080212	✓	✓
Gipuzkoa	Azkoitia	JOSE LUIS ZABALA ARRIETA	AV./ ALTZIBAR, 13 BIS	20720	697624096	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	JUAN LUIS LOPETEGUI ZABALETA	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 33BAJO	20720	685725903	✓	✓
Gipuzkoa	Azkoitia	LINTERNERIA SANTA CLARA, C.B.	BA./ SANTA CLARA, 30	20000	943851868	✓	✓
Gipuzkoa	Azkoitia	LOPETEGI MENDIZABAL, S.L.	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 15	20720	943852385	✓	✓
Gipuzkoa	Azkoitia	MARCOS ANTONIO MARTINEZ PUENTE	BA./ IZARRAITZ, 58	20720	699467952	✓	✓
Gipuzkoa	Azkoitia	OLETA ITURGINTZA, S.L.	BA./ AIZPURUTXO, S/N	20720	943725947	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	AINARA ETXEBERRIA SALEGUI	CL./ ENPARAN, 25BAJO	20730	696260091	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	ALTUNA Y URÍA, S.A.	LOIOLA AUZOA, 25	20730	943157219	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	ANTZIBAR S.A.U.	AMUE, 1	20730	943812462	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	BERRITEK, S.L.	AV./ HARZUBIA, 45	20730	943810493	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	BILGUNE PROYECT S.L.	BA./ PABLO VI, 8	20730	943150530	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	BIOK CLIMATIZACION S.L.	CL./ ARANA, 6-3DCH	20730	943612510	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	ERABE INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA, S.L.	PL./ JOSE ANTONIO AGIRRE, 4-B EZ	20730	943086779		
Gipuzkoa	Azpeitia	GIPUZKENER RENOVABLES, S.L.	BA./ LANDETA, 38	20730	943816631	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	IÑIGO GORROCHATEGUI URBIETA Y OTRO, C.B.	BA./ URBITARTE, 1	20730	943811179		✓
Gipuzkoa	Azpeitia	ITURRALDE ITURGINTZA, S.L.	CL./ ELIZ, 12BAJO	20730	943811212	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	JOSE LUIS ALBIZU LARRAÑAGA	CL./ JOSE ARTETXE, 13-2ºD	20730	657790521	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	KARMELO MANTZISIDOR, S.L.	AV./ LOIOLAKO INAZIO, 25-3ºB	20730	943811415	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	KELEN BERRIKUNTZAK, S.L.	CL./ ARANA, 5-BAJO	20730	606309098	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	LINTERNERIA GU ITURRI, S.L.	ATXUBIAGA KALEA, 8	20730	943815125	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	LULUTE ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ ENPARAN, 26	20730	627597215	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	OSCAR ARANBERRI ALEGRIA	CL./ EUSKALERRIA, 6-4ºB	20730	653741271	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	PEDRO ARREGI BIDAURRE	LOIOLA BIDE, 13BAJO	20730	943814763	✓	✓
Gipuzkoa	Baliarrain	XABIER BALERDI URDAMPILLETA Y OTRO, C.B.	ARLATZ ETXEA, 11 B	20490	696626541	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	ALBERDI ALZUGARAY, JOSE MARTIN	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 27-BAJ	20200	943888939	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ANGEL PRIETO ESTEBAN	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 27	20200	943881387	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ANTSULAS KOOP. ELK. TXIKIA	CL./ ESTEBAN LASA, 7 BAJO	20200	943888029	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	ASIER GARMENDIA ARGAIZ	AV./ EZKIAGA, 38BAJO	20200	943164713	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	BARANDIARAN ZERAMIKAK, S.L.	CENTRO COMERCIAL SEMPERE, 7	20200	943887972	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	CELOX TECNOLOGIAS, S.L.	CENTRO COMERCIAL SEMPERE, 7	20200	943882162	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	FONTANERIA ALOTZA, S.L.	CL./ BISTA ALAI, 1	20200	943886661	✓	
Gipuzkoa	Beasain	GASGARIN, S.A	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 16 BAJ	20200	943882576	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Beasain	HOLGUIN FRANCOS, FERMIN	CL./ MARIARATS, 2-BAJO	20200	943888686	✓	
Gipuzkoa	Beasain	INSTALACIONES TXINDOKI, S.L.	CL./ ORIAMENDI, 19BAJO	20200	943880082	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	JOSE MIGUEL GOROSTIDI ECHEVERRIA	CL./ FORU, 58BAJO	20200	943889441	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	MIGUEL ANGEL ZUBELDIA ORUEZABAL	CL./ IGARTZA OLETA, 10BAJO	20200	605771511	✓	
Gipuzkoa	Beasain	RAUL BONILLA, S.L.	PS./ ORIAKO, 12-2ºD	20200	605774782	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	RUIZ JIMENEZ, JUAN MIGUEL	CL./ ESTEBAN LASA, 8 BAJO	20200	9430883759	✓	
Gipuzkoa	Beasain	TAPIA PEREZ, ISMAEL	PS./ ORIAKO, 30-BAJ	20200	943880808	✓	
Gipuzkoa	Berastegi	BEGUIRISTAIN ARRUTI, JESUS MARIA	DI./ HIRIGUNE SAKABANATUA, S/N	20492	943683011	✓	
Gipuzkoa	Berastegi	FONTANERIA ALFONSO HORRILLO, S.L.	DI./ HIRIGUNE SAKABANATUA, 46-B	20492	687413705	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ALET TALDEA S.L.	CL./ IRABURU, 2-3ºD	20570	943762052	✓	✓
Gipuzkoa	Bergara	ALEXANDER ERRASTI ARRIETA	CL./ MARTOKO, 36BAJO	20570	607760837	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ARISTEGUI LARRAÑAGA JOSE MARIA	AV./ IBARGARAI, 32	20570	646021694	✓	
Gipuzkoa	Bergara	BEGUIRISTAIN SAN MARTIN, MARTIN	CL./ ZURRADERO, 4	20750	943000000		
Gipuzkoa	Bergara	CANTERO CAPEL, ANGEL	CL./ ARITZETAKO SAN MIGUEL, 8-10-B	20570	607787058	✓	✓
Gipuzkoa	Bergara	FONTANERIA LASKURAIN, C.B.	CL./ BARRENKALEA, 44BAJO	20570	943762489	✓	
Gipuzkoa	Bergara	GREGORIO DE MIGUEL GARCÍA	CL./ URTEAGA, 9 BAJO	20570	943769812	✓	
Gipuzkoa	Bergara	INSTALACIONES ARANETA, S.L.	CL./ TELLERIA, 6	20570	943770495	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ITURGASA, S.L.	CL./ ARTZAMENDI, 3 B-IZ	20570	943764900	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ITURKINTZ BERRI, S.L.	CL./ AMILLAGA, 1	20570	943762804	✓	
Gipuzkoa	Bergara	LARRAÑAGA EGUREN, S.L.	PL./ JOAN XXIII, S/N	20570	943761188	✓	
Gipuzkoa	Bergara	MANTENIMIENTOS REAN 2003 S.L.	AV./ IBARGARAI, 17 - 2	20570	943760245	✓	✓
Gipuzkoa	Bergara	MANUEL UNANUE MAKAZAGA	CL./ ZUBIAURRE, 30	20570	943762804	✓	
Gipuzkoa	Bergara	OSCAR MEDINA DÁVILA Y OTRO, C.B.	CL./ LEIZARIAKO S. LORENTZO, 4	20570	943762807	✓	
Gipuzkoa	Bergara	RENE GOMEZ, S.L.	AV./ IBARGARAI, 6	20570	943761535	✓	✓
Gipuzkoa	Bergara	SERVICIOS Y ACTIVIDADES GORLA, S.L.	CL./ TELLERIA, 4 BIS	20570	607701169	✓	✓
Gipuzkoa	Bergara	TALLERES ALTUBE S.L.	CL./ URARTE, 22	20570	943762274	✓	✓
Gipuzkoa	Bergara	TXEBAZ, S.L.	CL./ ARRURIAGA, 4BAJO	20570	943765414	✓	
Gipuzkoa	Bergara	URBIETA MURGUZUR, SEBASTIAN	CL./ ZABALOTEGI, 7 BAJO	20570	943761450	✓	
Gipuzkoa	Bidania-Goiatz	MIKEL LASA IRAZUEGUI	BA./ AGERRE AZPI, 28	20496	645703618	✓	
Gipuzkoa	Deba	ALBERDI MANCISIDOR, ARBEIRI	CL./ ASTILLERO, 19-2 I	20820	943192271	✓	✓
Gipuzkoa	Deba	ARRIZABALAGA INSTALAKUNTZAK, S.L.	CL./ ITURKALE, 11BAJO	20820	943192879	✓	✓
Gipuzkoa	Deba	FONTANERIA ASTIGARRAGA, S.A.	PO./ POLIGONO INDUSTRIAL, F-3	20829	943199303	✓	✓
Gipuzkoa	Deba	FONTANERIA ITURLAN, S.L.	CL./ MOGEL, 2-BAJO	20820	943192553	✓	✓
Gipuzkoa	Deba	PEDRO MIGUEL ARAQUISTAIN EGAÑA	HONDARTZA, 10BAJO	20820	699975206	✓	✓
Gipuzkoa	Deba	REFORMAS ASKETA S.L.	CL./ MAXPE, 3-5BAJ	20820	943191952	✓	✓
Gipuzkoa	Deba	SALETXE ITURGINTZA, S.L.	HONDARTZA, 8	20820	618208923	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE Mª RUIZ ECHEVERRIA	CL./ RONDA, 7	20001	943517377		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AGUSTIN MARTINEZ CRESPO	PS./ JULIO URKIJIO (DE), 8	20010	696911814	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AIR FRES, S.L.	CL./ PESCADORES DE TERRANOVA, 14BAJO	20011	943471068	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AIRBI CLIMATIZACION S.L.L.	CL./ TXAPINENE, 14BAJO	20017	943469471	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AITOR CUBERO MEDINA	CL./ NARRICA, 22-2ºB	20003	670656466	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALCARASAT, S.L.U.	PS./ HERIZ (DE), 94	20008	943210749	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALDAITUR FONTANERIA, S.L.	PS./ AINTZIETA (DE), 64BAJO	20014	678793000	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALEXIS DIAZ RODRIGUEZ	PS./ LARRATXO (DE), 24-3ºD	20017	670441662	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALKAR & URALAN SOCIEDAD LIMITADA	PS./ HERRERA (DE), 30	20017	943395442	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALVAREZ GOMEZ, ANTONIO	OV./ NUESTRA SRA. DEL CORO CAL, 8BAJO	20015	943285420	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALVARO COUSILLAS CALZADA	CL./ LAU AIZETA, 46	20017	637844321	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AMAIA EIZMENDI PEREZ	PL./ BENTABERRI, 1-3ºD	20008	667691683		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AMIANO ITURGINTZA, S.L.	GR./ BATXILLARDEGI, 4-00-1	20014	686241239	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANDONI RANDEZ DOMINGUEZ	OIENHART, 2-6ºC	20018	686022720		✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANDRES PEINADO OBREGON	GR./ NUESTRA SRA. DEL PILAR, 31-34	20014	617442426	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL CAMACHO INSTALACIONES, S.L.	CL./ TEJERIA, 11	20012	943116378	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL Mª IRUROZKI PEREZ	CL./ ESKALANTEGI, 54-1ªA	20017	619778484	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL MARIA OLALDE AGUIRRE	CL./ EMBELTRAN, 10-BAJ	20003	943423476	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AÑORGA REFORMAS, S.L.	AV./ AÑORGA (DE), 20-BJ	20018	943363479	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ARANCONTA METERING S.L.	PILOTEGI BIDEA, 12	20018	943330093	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ARIZA GUERRERO, ANDRES	PLAZA NORNAHI, 1-6ºC	20016	696911815	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ASKA NATURE, S.L.	PS./ MADALENA JAUREGIBERRI, 12 BAJ	20014	943471992	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AYENZU S.L.	PS./ ZUBIAURRE (DE), 56-BAJ	20015	671690177	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BALTASAR RUBIO, S.L.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 14BAJO	20017	943395428	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BERO THERMIK, S.L.	PS./ OLMOS (DE LOS), 12 BAJ	20016	943398779	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BIDEGUI RODRIGUEZ, FELIX	PS./ AIETE (DE), 99-1ªA	20009	943212703		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BINGEN DOCIO UBARRECHENA	AV./ BAZTAN (DEL), 6BJ.D.	20012	943289650		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BLANCO BERREGUI, LUIS JAVIER	OV./ NUESTRA SRA. DEL CORO CAL, 8BAJO	20015	943322389	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BOGAZ GARCIA, JOSE	CL./ LAU AIZETA, 17-2 D	20017	943357414		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BORIS DE LA FUENTE MORAL Y OTROS, C.B.	CL./ IRIBAR, 4	20018	943223882	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BOROBIO DEL CAMPO, TOMAS	PS./ LARRATXO (DE), 13	20017	943393003	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CABALLERO DOMINGUEZ, FLORENTINO	CL./ ARTOLATEGI, 1 BAJO	20014	619203995	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CALERO TRAVADO, ANTONIO	PS./ ALTZA (DE), 13	20017	943351042	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CERVIÑO BERASATEGUI, ANDRES	PS./ MORLANS (DE), 65-2ºD	20009	609580791	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CESTERO INSTALACIONES S.L.	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 7BODEG	20010	943465494	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CLIMATIZACIONES ORIO, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 12	20014	943445670	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ADOLFO SOBRINO, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 83	20018	943310244	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 185	20014	943831100	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ARMAGUI S.L.	AV./ LIBERTAD (DE LA), 17	20004	943440728	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES GALDIANO S.A.	PS./ ERROTABURU (DE), 1-3º	20018	943311500	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES MOYUA S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES MURIAS S.A.	CL./ URNIETA, 19	20018	943467000	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ZUBIEDER, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 5 - 1º	20018	943429320	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONTRATAS VELLIZA, S.L.	PS./ BARATZATEGI (DE), 52BAJO	20015	696023972	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DANENA INSTALACIONES, S.L.	CL./ SIERRA DE ARALAR, 64BAJO	20014	943453116	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DIAZ NEILA, FRANCISCO	PS./ LARRATXO (DE), 24	20017	943394796	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DONOSTI MULTISERVICIOS, S.L.	PS./ SARROETA (DE), 90	20014	943445927		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ECOTOLOSA MEDIOAMBIENTAL, S.L.	CL./ MIGUEL IMAZ, 1	20002	902203001	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EGOITZ ETXEBESTE IRAOLA	CM./ ARRITXULO (DE), 72	20008	667008601	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EKILAN INGENIARITZA ETA INSTALAZIOAK S.L	CL./ PORTUETXE (DE), 55	20018	943215151	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EKILOR ENERGIAS RENOVABLES S.L.	PS./ MIKELETEGI(DE), 56	20009	943102800	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELECTRICIDAD RODRIGUEZ PROJECTS, S.L.	CL./ PALACIO, 21	20008	608077617	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ELEKTRA, S. A.	CL./ APOSTOLADO, 34	20014	943445039	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EMILIO FELIPE CIRIERO Y OTRO C.B.	CL./ ELIZASU, 8-5ºD	20017	676815792	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ERAILAN, S.A.	CL./ ETXAIDE, 10BAJO	20005	943536335	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EROS YSRAEL KOURTESIS INFANTE	AV./ CARLOS I (DE), 18 -1B	20011	688723941	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ERROTAGAS, SL.	PS./ DOCTOR MARAÑON, 34 BJ	20009	943459273	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ESCUDERO PEÑA, ANGEL	OIENHART, 4-3º C	20018	696395152		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EUSKOSET MANT. Y REPARACIONES, S.L.L	CM./ POKOPANDEGI (DE), 9	20018	943316010		✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EXCLUSIVAS ANTA, S.L.	CL./ USANDIZAGA, 13	20002		✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FANJUL ALVAREZ, JOSE LUIS	CL./ ZABALETA, 36BAJO	20002	943272500	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FCO. JAVIER DOCAMPO GONZALEZ Y OTRO C.B.	PL./ BILBAO (DE), 2SOTAN	20005	943423521	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FERNANDEZ ORUETA, FERNANDO	CL./ SAN VICENTE, S/N	20003	943423187	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONT. Y ELECTRICIDAD ZABALA, S.A.	CL./ GENERAL ETXAGUE, 12BAJO	20003	943421611	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTAN. DEL VALLE MARTIN PUERTAS,S.L.	CL./ ELIZASU, 6-2ºC	20017	649536779		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA ANTONIO GONZALEZ, S.L.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 70	20017	943394824	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA ANTONIO MATEOS, S.L.	CL./ LUISES, 22BAJO	20015	9430615492	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA AZURMENDI, S.L.	PS./ ZORROAGA (DE), 1	20011	943455724	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA BERIYO, S.L.	CL./ JUAN DE GARAI, 1-BAJO	20008	943310882	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA BERRIA, S.L.	CM./ JAIALAI, 15	20012	943277551	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA FRANCISCO GARCIA, S.L.	CL./ SIBILIA, 5-1ºB	20015	943287338	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA GOIRAS, S.L.	CL./ MATEO ERROTA, 3-PB5	20014	943468109	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA IGEA, S.L.	CL./ SEGUNDO IZPIZUA, 5 BAJO	20001	943293391	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA IKER CASTRO, S.L.	AV./ AMETZAGAÑA (DE), 45BTRA	20012	943277085	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA JESUS OLMOS, S.L.	PLAZA NORNAHI, 1-3B	20016	943394413	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA JUAN CARLOS MERINO, S.L.	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 37BAJO	20010	943462543	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA LARRATXO, S.L.	PS./ LARRATXO (DE), 22	20017	943391634		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA OLETA, S.L.	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 19	20017	696455476	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA PIZARRO, C.B.	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 6BAJO	20011	943351033	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA TXOMIN, CB.	PS./ AINTZIETA (DE), 11	20014	943460117	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA URDANETA, C.B.	CL./ URDANETA, 1-BAJO	20006	943470767	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA VARELA, S.L.	AV./ BUENAVISTA (DE), 18BAJO	20016	697293269	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA VILLAVERDE, S.L.	CL./ PEÑA Y GOÑI, 9BAJO	20002	943272018	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA Y VERTICALES FERNANDEZ, S.L.	CL./ ALDAMAR, 3	20003	943431667		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRANCISCO JAVIER SACRISTAN ROIZ	CL./ BALENTEGI, 13BJ.D	20018	943311845	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRANK ORTIZ DE LAZCANO PONTE	PS./ LARRATXO (DE), 22BAJO	20017	636372541	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FURKLIMAT, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 58	20014	943470877	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GABRIEL RUIZ RAMIREZ	CL./ MARRUTXIPI, 49-3A	20013	629151066	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GALISTEO DIAZ, FRANCISCO IGNACIO	AV./ NAVARRA (DE), 21	20013	943290692	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GARCIA LOPEZ, JULIAN	PS./ HERRERA (DE), 33BAJO	20017	943392612	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GARDON LANCHAS, EMETERIO	CL./ ELIZASU, 4	20017	943357203	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GARIKOITZ LIZARRALDE ALONSO Y OTRO, C.B.	PL./ TXOFRE(DEL), 17-6°C	20001	628632568	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GEO GAZTAMBIDE, S.L.	CL./ URDANETA, 16-4IZ	20006	639034463	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GERMAN LOPEZ DE ZUBIRIA FRANSOY	PLAZA NORNAHI, 2-4°C	20016	615791389	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROA, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 53	20018	943011090	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROLAN, S.L.	CL./ PESCADORES DE TERRANOVA, 21	20011	943458503	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GISAT, SOCIEDAD COOPERATIVA	GURUTZEGI, 12	20018	943364440		✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GONZALO URREIZTI GURPEGUI	CL./ SORALUZE, 1-1ºD	20003	608772741	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GORKA RUIZ DE EGUILAZ HERNANDEZ	GR./ NUESTRA SRA. DE ARANZAZU, 47-BJ	20008	605736085	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GRUPO SIMEC INST. Y SER.ENERGETICOS, S.L	PS./ TXINGURRI (DE), 28	20017	943310409	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUILLERMO GONZALEZ GOMEZ	CM./ HIPICA (DE LA), 16BAJO	20014	635705909	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUIPUZCOANA DE RESTAURACIONES, S.A.	CL./ EASO, 18	20006	943428604	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GURUTZE BERRI ITURGINTZA, S.L.	GR./ GURUTZE ALDE, 7-B-TR	20009	943311286	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUTIERREZ MARTINEZ, VICTORIANO	CL./ TXAPINENE, 1-3BAJ	20016	943353739	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERNANDEZ FERNANDEZ, MODESTO	AV./ ZARAUTZ (DE), 23-E-I	20018	943312767	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERNANDEZ GURUCETA, JESUS MANUEL	PS./ DOCTOR MARAÑON, 28	20009	943218469	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERRAN PEDRERO, JOSE ANTONIO	CL./ GAZTELU, 14BAJO	20015	943276074	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IBARBURU PELUAGA ELKARTEA, S.L.	CL./ SIERRA DE ARALAR, 23-6ºE	20014	649134290	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IGASER MULTISERVICIOS, S. COOP.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 9	20018	943212529	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IGNACIO MERINO SAAVEDRA	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 38-4ºE	20017	943397368	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IKUSI SIS, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 170	20014	943448800	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INGASCA, S.L.	CAMINO DE ILLARRA, 88	20018	943310376	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INMOSA 24, S.L.	CL./ BUZTINTXULO, 8-BAJO	20015	664529518	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTAL. INDUSTRIALES COPREIN, S.L.	Bº. REKALDE. EDIF. IRUBIDE, 1	20018	943370300	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTALACIONES URARTE, S.L.	AV./ PASAJES DE SAN PEDRO, 25-4DH	20017	660175168	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTALACIONES Y MANTEN. MALDONADO,S.L	CL./ ZABALETA, 4-5ºB	20002	943292566	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IÑAKI MONTEJO LARRARTE	PS./ MARTUTENE (DE), 111	20014	657716725		✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IRIZAR ARGUIÑANO, ANGEL MARIA	CL./ URBIETA, 50BAJO	20006	943452194	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ITURGINTZA ARENAS FONTANERIA, S.L.	CL./ AMEZKETA (DE LOS), 10BAJO	20010	943470980	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IVAN ITURRIA VENEGAS	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 37-1ºF	20017	686593287	✓	



## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IZQUIERDO IBEAS, ROMAN	CL./ EGIA, 16BAJO	20012	943282371	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JAVIER ABAL DURAN	CL./ TXAPINENE, 3	20016	943353131	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JAVIER DELGADO SERRANO	CL./ EGUZKIEDER, 6B.DCH	20014	623159644	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JIMENEZ LASA, JUAN JOSE	CL./ LAU AIZETA, 23-3ºE	20017	605771597		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JORGE RODRIGUEZ CHAVES	PS./ ALTZA (DE), 55-2D	20017	667593746	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE ANTONIO BRAVO SALVATIERRA	AV. BARCELONA, 22-1ºB	20014	666419035	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE FERNANDO DE LA FUENTE MIGUEL Y OTRO C.B	CL./ CASA NAO, 8-4ºD	20017	619005212	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE HILARIO REFORMAS 2004, S.L.	PL./ ADUNA (DE), 5-4ºA	20018	689773174	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE IGNACIO PEREZ REDONDO	PL./ MARINOS (DE LOS), 4BAJO	20011	943456969	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE JAVIER URBIZU SALAVERRIA	PS./ ERRONDO (DE), 109-2K	20010	637555335	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE Mª GUDE RODRIGUEZ	CL./ PUERTO, 12-4ºA	20003	607759812		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE Mª OTERMIN MANTEROLA	AV./ ISABEL II (DE), 10-3	20011	943323240		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MANUEL ABAL PORTELA	CL./ TXAPINENE, 3	20017	943353131	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MANUEL OLAIZOLA MUNARRIZ	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 43-1ºA	20010	618723008		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MANUEL RAMOS FERNANDEZ	AV./ BAZTAN (DEL), 4-B.TR	20012	658726874	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MARIA SANCHEZ SANCHEZ	PS./ LARRATXO (DE), 26-14E	20017	652738465	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE RAMON GRELA TUBIO	CL./ CASA NAO, 8-2º D	20017	695787845	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN BAUTISTA BIDEGUI RODRIGUEZ	OV./ NUESTRA SRA. DEL CORO CAL, 15-3IZ	20015	652700046	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN CARLOS SARASOLA SANCHEZ	GR./ ALAIONDO, 21-1ºB	20012	678452933	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN ROLLAN, S.A.	PS./ UBARBURU (DE), 9	20014	943453628	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JULEN ONTORIA GOROSTEGI	CL./ ZUBIONDO, 4-2ºB	20014	943833743	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	KLIMAGAS XXI INSTALACIONES TECNICAS, S.L	CL./ ELIZASU, 14PB-D	20017	679170262	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LABACA RIDRUEJO, JOSE LUIS	PS./ ZUBIAURRE (DE), 125BAJ	20015	943320370	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LAPABIDE ITURGINTZA, S.L.	PS./ GURUTZE (DE), 7 BAJO	20009	943311286	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LAZKANO ENERGIA KUDEAKETA, S.L.	PS./ DOCTOR JOSE BEGIRISTAIN, 138-2I	20014	645734680		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LES ZOCO, IÑAKI	CL./ JOSE MARIA SOROA, 5BAJO	20013	943321021	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINKE, S.A.	AV./ ERREKALDE (DE), 59	20018	943366957	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA BERZOSA, S.L.	PS./ GALICIA, 18	20015	943290382	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA EGUIBAR, S.L.	CL./ USANDIZAGA, 14 BAJ	20002	943297299	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA FONTANERIA AMARA, S.L.	PL./ ESTUDIOS (DE LOS), 8-L6	20011	620206517	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA GONZALEZ Y MARTIN, S.L.	CL./ EUSTASIO AMILIBIA, 4-11	20011	943454809	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LM 2000 INGENIEROS S.L.	PARQUE TECNOLOGICO ZUATZU, 1	20018	943312435		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LOPEZ RANDO, VALENTIN	CM./ (DE) BERRA, 25-A	20017	629465347	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LOZANO NUÑEZ, VIDAL	CL./ EXTREMADURA, 3-1º I	20015	607427702	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LUIS MIGUEL HERRERO APESTEGUIA	AV./ ZARAUTZ (DE), 64	20018	943297881	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LUIS MIGUEL OLIVAN PLAZAOLA	PEPE ARTOLA, 12	20015	650946683		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LUIS VAQUERO CALERO	PS./ BARATZATEGI (DE), 2-BJ	20015	943281039	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LURGOIEN, S.A.	PS./ MIRACONCHA (DE), 7-ENTL	20007	943445640	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	M.ALONSO INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO,	CL./ SIERRA DE ALOÑA, 1 BAJO	20014	943461364	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MANGADO NAVARLAZ JOAQUIN	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 21-BJ	20017	943393958	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MANUEL VILLASANTE VALENCIA	PS./ MONS (DE), 129-3D	20015	626483388	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MARCELINO GARCIA FERNANDEZ	AV./ ISABEL II (DE), 7-1º D	20011	627760831	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MASKOR INSTALACIONES, S.L.	CL./ LAU AIZETA, 3 BAJO	20017	943357854	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MAXIMINO ANTUNEZ JIMENEZ	PS./ LARRATXO (DE), 30-2ºC	20017	687489407	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MENDEZ SOTO, MIGUEL ANGEL	AV./ FELIPE IV (DE), 11	20011	609746639	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIGUEL IMAZ S.A.	AV./ TOLOSA (DE), 21	20018	943317031	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL AINGERU UHARTE Y OTROS, C.B.	CL./ AMEZKETA (DE LOS), 17-3ºA	20010	690339856	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL CAAMAÑO MARTIN	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 70-14C	20017	637723574	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL MARTIN-MATEO MARTINEZ	CL./ PALACIO, 17	20008	608183015	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL ZAPIRAIN MARTIN-MORA	AV./ ATEGORRIETA (DE), 45BJ.T	20013	637419663	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIRANDA BERASTEGUI,JOSE RAMON	CL./ IGELTEGI , 1	20014	943000000		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MOLAS CUADRADO, Mª ANGELES	PS./ LARRATXO (DE), 26-12º	20017	943397421	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MR AGUAS, S.L.	PS./ FRANCIA (DE), 3-1ºIZ	20012	943232084		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MUGOLA OBRAS Y PROYECTOS S.L.	PS./ HERIZ (DE), 92	20008	943142799	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	NICOLAS ODRIOZOLA, JOSE FRANCISCO	PS./ AINTZIETA (DE), 13	20016	943450880	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	NIN CLIMATIZACION, S.L.	CL./ MISERICORDIA, 4	20001	943283422	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OBRAS ESPECIALES GIPUZKOA, S.A.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 11-2º	20018	943210536	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OLATERMIK S.L.	PS./ ZUBIAURRE (DE), 76-3DH	20015	676848563	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ORMAK CONSTRUCCION S.L.	FERNANDO MUGICA, 11-2	20018	943424430	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PADULES BRUIXOLA, JUAN MANUEL	CL./ USANDIZAGA, 10	20002	943272302	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PAULERENA ETXAMENDI, JEAN PIERRE	PS./ BARATZATEGI (DE), 33-4ºA	20015	943457313		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PAULO AZKUE, S.L.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 9 BAJO	20018	943424029	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PETRU PAVEL BAITUC BAITUC	CL./ JUAN CARLOS GUERRA, 10-1A	20016	649258190	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PROYECTOS TECNICOS MISTRAL, S.L.P.	CL./ SAN LORENZO, 8-4	20003	943593159		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RAFAEL JOSE PEREZ OLARRA	CL./ URBIA, 19BJ	20014	943471837	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	REDONDO NUÑEZ, ANGEL MIGUEL	CM./ PINOS (DE LOS), 12	20009	670450691	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	REFORMAS Y CONTRATAS DE GUIPUZCOA S.L.	CL./ BUZTINTXULO, 86-BA.	20015	943322017	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	REPARACIONES URRUTI 2011, S.L.	PS./ AINTZIETA (DE), 32-BAJ	20016	943458410	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RICARDO MONTERO VERGARA	AV./ NAVARRA (DE), 8 BAJO	20013	943246062	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RICO REGUERO, EMILIO	CM./ (DE) BERRA, 15A2ºD	20017	607140766	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBERTO SANCHEZ CENTENO	CL./ MACONDO, 4-1ºB	20016	943391959	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBERTO SEGURA LOPEZ Y OTRO, C.B.	PZA. WROCLAW, 6-4ºB	20014	688690566	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBLES OLASO INSTALACIONES, S.L.U.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 32BAJO	20017	670028313	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RONICO MULTISERVICIOS, S.L.U.	AV./ CARLOS I (DE), 5 BAJO	20011	943377080	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROS ARTEAGA, LUIS Mª	BUSTINTXULO, 41-2ºI	20015	617868157	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANCHEZ MARTIN, JUAN	AV./ PASAJES DE SAN PEDRO, 39	20017	943400226	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANCHEZ MARTIN, JUAN	AV./ PASAJES DE SAN PEDRO, 29	20016	943400226		✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANCHEZ VILLARON, MANUEL	AV./ AMETZAGAÑA (DE), 49		9430288149	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANDRA LORENA BERNAL MURILLO	AV./ SANCHO EL SABIO, 21-1ºC	20010	642911272	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANTIAGO BERGES IRIARTE	CL./ TXAPINENE, 16 BAJ	20017	650983405	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SEBASTIAN BERNABEU IRAREGUI	CL./ TOLAREGOIA (DE), 50	20012	943280516	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERKOM GESTION-SERVICIOS GR. MOYUA, S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERRADILLA MANTENIMIENTO Y SERVICIOS, S.L.	PS./ LARRATXO (DE), 96	20017	635370532	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SIMON URRESTILLA, MIGUEL ANGEL	AV./ AÑORGA (DE), 26-7ºA	20015	649781905	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SOLUCIONES FONTBERRI, S.L.	PS./ HERRERA (DE), 84-1D	20009	617459989	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TECNOTRAC TECNOLOGIAS TERMICAS, S.L.	LUGARITZ, 25-1A	20018	943223882	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TEMPO CLIMATIZACION, S.L.	INDUSTRIAL RECALDE, 1	20000	943367055	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	UBIRIA MUGICA, JOSE MARIA	AV./ ZARAUTZ (DE), 155	20009	943211961	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	UNAI MERINO MERINO	CL./PAGOLA, 7-3ºA	20018	658723179		
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URBEN EASO 77, S.L.	CL./ EASO, 77- 7	20006	610008138	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URBI ITURGINTZA, S.COOP. PEQUEÑA	PL./ GIUSEPPE VERDI, 2-2ºC	20014	943457989	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URGI 20, S.L.	PS./ COLON (DE), 3 BAJO	20002	943327237	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URPEKO ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ JUAN DE GARAI, 2-1DCH	20008	943210208	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VAIGAS, S.L.	PL./ MARUGAME (DE), 6 BAJO	20018	943219393	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VALARES MAÑOSO, DOMINGO	CL./ PARTICULAR DE ATEGORRIETA, 2 BAJO	20013	943321699	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VASCONGADA DE INSTALACIONES 2000 S.L.	OV./ ALKOLEA (DE) PARQUE, 2	20015	943290549	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VILLAFRUELA GARCIA, ANASTASIO	PS./ DUQUE DE MANDAS, 46TRAS	20012	943288636	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VILLARON HERNANDEZ, ADRIAN	PS./ MONS (DE), 34	20015	639449475	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	XABI EZKURRA SIGÜENZA	PS./ OLMOS (DE LOS), 10-8ºD	20016	652759270	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ZAPIRAIN Y LAGO, S.L.	CL./ LOIOLATARRA, 1	20014	943454757	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ZARRANZ LAGARTERA, JOSE IGNACIO	PS./ AINTZIETA (DE), 11-BJ	20014	943446650	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ALBERTO BRAVO GARCIA	CL./ BISTA-EDER, 13	20600	943530	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ALBERTO ESPINOSA GONZALEZ	CL./ ZIRIAKO AGIRRE, 2-1ºD	20600	650100674	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ALGUACIL BEITIA, JOSE ANTONIO	CL./ POLONIA ETXEBERRIA, 5BAJO	20600	943108765	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ALME CALEFACCION, S.L.	PL./ UNTZAGA, 11-BAJ	20600	943201646	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ARRIA-GU S.L.	CL./ ARRAGUETA, 2BIS A	20600	943202034	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ATONDO UBERA, MAURICIO	CL./ TXONTA, 13-4º	20600	649829033	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	EGO GAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ BISTA-EDER, 13	20600	943204276	✓	
Gipuzkoa	Eibar	EKOLAN ERREFORMAK, S.L.	PS./ URKIZU, 13	20600	943121492	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA AMAÑA, S.L.	CL./ TIBURZIO ANITUA, 12	20600	943101930	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA YEREGUI, S.L.	CL./ JUAN GISASOLA, 18BAJO	20600	943203958	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	JESUS Mª MONTIEL Y OTRO, C.B.	CL./ URKI, 4BAJO	20600	943203078	✓	
Gipuzkoa	Eibar	JON ETXEBERRIA MUGUERZA Y OTRO, C.B.	CL./ PAGAEGI, 1SEMS.	20600	943700962	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	JOSEBA ANDONI ARRITOQUIETA OYARZABAL	CL./ JUAN ANTONIO MOGEL, 6-1ºD	20600	943702137		✓
Gipuzkoa	Eibar	LAGUNAK ERREFORMAK 8075, S.L.	CL./ ESTAZINO, 14BAJO	20600	615794489	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	LAGUNAK ERREKATXU, S.L.	CL./ ERREKATXU, 16	20600	943702612	✓	
Gipuzkoa	Eibar	MUGICA ITURGINTZA S.L.	CL./ EGIGUREN-TARREN, 18	20600	943201030	✓	
Gipuzkoa	Eibar	OSTARTE, S.L.	CL./ BIDEBARRIETA, 46	20600	943206559	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Eibar	RAUL CALDERON VARGAS	CL./ ISASI, 21-2ºD	20600	943208502	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ROMERO RODRIGUEZ, AGUSTIN	CL./ BUSTINDUI-TARREN, 8 BAJO	20600	609400086	✓	
Gipuzkoa	Eibar	SAKUN INGENIERIA Y PROYECTOS, S.L.	CL./ JARDIÑETA, 5 BAJO	20600	943701726	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	SAN JULIAN GUTIERREZ, JESUS Y OTRO,CB.	CL./ JARDIÑETA, 17	20600	943206913	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	TELLERIA RIVAS JUAN RAMON	CL./ URKI, 9 BAJO	20600	639179382	✓	
Gipuzkoa	Elgeta	LAN HOTZ TALDEA, S.L.	CL./ SALBADOR, 21	20690	943789046	✓	✓
Gipuzkoa	Elgoibar	AZPIAZU GANDIAGA, ALEJANDRO	CL./ SANTA KLARA, 29BA-I	20870	946168403	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	FONTANERIA JUANCAR, S.L.	XIXILION, 2A-01	20870	943903621	✓	✓
Gipuzkoa	Elgoibar	HIGINIO NUÑEZ GAÑÁN	HAIZETXE-IDOTORBE AUZOA, 44	20870	667537230	✓	✓
Gipuzkoa	Elgoibar	ONGI KOOP. ELEK. TXIKIA	CL./ PEDRO MIGEL URRUZUNO, 12BAJO	20870	943254522	✓	✓
Gipuzkoa	Elgoibar	PAGOAGA TRABAJOS EN GENERAL, S.A.	CL./ PEDRO MIGEL URRUZUNO, 8BAJO	20870	943740512	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	RODRIGUEZ DOPAZO, FCO. JAVIER	CL./ ERRETXINDI, 1	20870	659772932		
Gipuzkoa	Elgoibar	SANTANA ITURGINTZA ETA INSTALAZIOAK, S.L	CL./ URASANDI, 26	20870	605714905	✓	✓
Gipuzkoa	Elgoibar	SARGORI BEROKUNTZAK, S.L.	CL./ TRENBIDE, 21-2IZ	20870	943530201	✓	✓
Gipuzkoa	Elgoibar	SUBISTI FONTANERIA CALEFAC. Y GAS,S.L.	CL./ SANTA KLARA, 28	20870	689549039	✓	✓
Gipuzkoa	Elgoibar	XABIER ZELAIA MADARIAGA	PL./ UBITARTE, 5 BAJO	20870	943740789	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	ABAD CARRETO, ALFONSO	CL./ ASTIGARRAGA, 7 - 1A	20015	943344211	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	AGIRRE ECHEVERRIA, OIER	BA./ LARZABAL, 19/4A	20100	638092338	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	ALFONSO CECILIA JIMENEZ	CL./ CORSARIO ICUZA, 2-5C	20180	650948	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ANGEL Mª ZABALETA PATIÑO	POLIGONO OLIBET, 5-6ºC	20100	943510509	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	ARANBURU ITURGINTZA, S.L.	GR./ ALBERGA, 18-4IZ	20100	943535414	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ARITZ MANCHADO PESCADOR	CL./ MORRONGUILLETA, 9-BAJO	20100	688866522	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	BARBADO DEL AMO, VICENTE	CL./ URDABURU, 25-3ºB	20100		✓	
Gipuzkoa	Errenteria	BORJA CONDE JIMENEZ	CL./ PARQUE, 26-13C	20100	679693666	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	CESAR IRURIETA FABRO	CL./ MIGUEL DE ALDUNCIN, 37 B-B	20100	689585179		
Gipuzkoa	Errenteria	DE DIEGO GUTIERREZ, JULIAN	PS./ IZTIETA (DE), 19-2ºA	20100	943529102	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	EMETERIO LEOPOLDO MARTIN CASAS	CL./ JOSE MARIA USANDIZAGA, 6-3ºA	20100	687720413	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FERNANDEZ MUÑOZ, JOAQUIN	CL./ HOMBRADOS OÑATIBIA, 4-1ºD	20100	625706888	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTAKRA, S.L.	CL./ JOSE MARIA USANDIZAGA, 12-5B	20100	649065130	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTANERIA CAMAVE S.L.	CL./ MORRONGUILLETA, 9BAJO	20100	943817663	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTANERIA CARRASCO, S.L	CL./ SAN MARCOS, 15	20100	943514296	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTANERIA ELPRI 1983, S.L.	CL./ SAN MARCOS, 1 BAJO	20100	943518010	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	GARCIA PEREZ, CESAR DAVID	CL./ OIARTZUN, 10TRAS	20100	627653515	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	GUEMBE FONTANERIA, S.L.	CL./ SAN MARCOS, 2	20100	943525496	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	HEREDIA SIMON, ROMUALDO	CL./ URDABURU, 1-2 IZ	20100	943520415		
Gipuzkoa	Errenteria	IBAN DELGADO TOBIAS Y OTROS, C.B.	BA./ GAZTAÑO, 33-2IZ	20100	622067621	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	IKER GARCIA FIGUEROA	JOSE MIGUEL BARANDIARAN, 1-3IZ	20100	661800848	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	IÑIGO HERNANDEZ MARTO	CL./ MANDOEGUI, 6BAJO	20100	656758277	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	JESUS MARIA ENRIQUEZ ERIMIAS	CL./ JESUS GURIDI, 7-4ºC	20100	645704327	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Erretería	JON ANDER LARRETA ALVAREZ	CL./ PONTIKA, 10	20100	647752660	✓	✓
Gipuzkoa	Erretería	JUAN CARLOS GARCIA DELGADO	CL./ SAN MARCOS, 17-3D	20100	627441914	✓	✓
Gipuzkoa	Erretería	JUAN GARCIA JIMENEZ	DARIO DE REGOYOS, 16-4ªA	20100	686642247		
Gipuzkoa	Erretería	LABER MANTENIMENTUAK, S.L.	OV./ ZAMALBIDE ZONA, 70	20100	943515090	✓	✓
Gipuzkoa	Erretería	LINTERNERIA ASKASIBAR, S.L.	POL. IND. MASTI LOIDI, 12	20100	943341091	✓	✓
Gipuzkoa	Erretería	MELLA SALGUEIRO, SANTIAGO	AV./ MARKOLA (DE), 19-3IZ	20100	943515169		
Gipuzkoa	Erretería	MIKEL GUILLORME, S.L.	CL./ ZAMALBIDE, 4BAJO	20100	9430515305	✓	
Gipuzkoa	Erretería	NAUDAN GOARKITEKTURA Y ASCENSORES S.L.	AV./ NAVARRA (DE), 17	20100	646522395	✓	✓
Gipuzkoa	Erretería	ORERETA ITURGINTZA ZERBITZUAK, S. L.	CL./ OIARTZUN, 15BAJO	20100	629913806	✓	
Gipuzkoa	Erretería	OROITZ ZURUTUZA IBARGUEN	AV./ PABLO IGLESIAS, 5-6A	20100	615746515		
Gipuzkoa	Erretería	RUBEN REINOSO RICO Y OTRO C.B.	CL./ ELIAS SALABERRIA, 18-BJ	20100	669542879	✓	✓
Gipuzkoa	Erretería	SANCHEZ IÑIGO, JUAN IGNACIO	CL./ DONOSTIA-SAN SEBASTIAN, 22BAJO	20100	943513093	✓	
Gipuzkoa	Erretería	SOLANA MATESANZ, TOMAS	CL./ SAN MARCOS, 13 TRA	20100	943521854	✓	✓
Gipuzkoa	Erretería	XABIER DEL ARCO EGAÑA	CL./ BERAUN, 25-11D	20100	656766921	✓	✓
Gipuzkoa	Erretería	XABIER MARTIN UNSAIN	AV./ NAVARRA (DE), 29-5ºC	20100	629742275		
Gipuzkoa	Errezil	AYERZA UZCUDUN, IÑAKI	CS ZUAZKETA, S/N	20737	943812880	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	ETXE LAN, S. C.L.	POL. IND. TORREBASO, 14B	20540	943791230	✓	✓
Gipuzkoa	Eskoriatza	HOTZ-BERO, S.L.	POL. IND. TORREBASO, 12 A	20540	943714796	✓	✓
Gipuzkoa	Eskoriatza	JON AXPE OYANGUREN	CL./ ARANBURUZABALA, 15	20540	943714714	✓	✓
Gipuzkoa	Eskoriatza	JOSE Mª LOZANO IGLESIAS	KUATRUENA, 29	20590	661733677	✓	✓
Gipuzkoa	Eskoriatza	MARTIN GARCIA, PABLO JOSE	BA./ INTXAURTUETA, 17-3	20540		✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	PABLO SANZ PEREZ	CASERIO ZELAIKUA, 20	20540	605716692	✓	
Gipuzkoa	Ezkio-Itsaso	EGOA INSTA, S.L.	PO./ INDUSTRIAL ANDUAGA, 1	20709	943726338	✓	✓
Gipuzkoa	Gaztelu	ITURRIAGA MUGICA, FRANCISCO	CASERIO ITURRALDE, S/N	20491	650175085	✓	
Gipuzkoa	Getaria	AITOR ALVAREZ IBARGUREN	BA./ ASKIZU, 10	20808	638317240	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	ANTXON REDONDO MURILLO Y OTRO, C.B.	BA./ LATXUNBE-BERRI, 35BAJO	20120	689583990	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	FONTANERIA OTAÑO, S.L.	CL./ KARMELO LABAKA, 8 TRAS	20120	943551162	✓	
Gipuzkoa	Hernani	HERNAGA GAS Y CALEFACCION S.L.	BA./ FLORIDA, 69	20120	943331902		
Gipuzkoa	Hernani	HIRULAN ITURGINTZA, S.L.	POL./ AKARREGI, P-4Y5	20120	943336489	✓	
Gipuzkoa	Hernani	IAN BUILDING SERVICES, S.L.U.	OV./ AKERREGI BAILARA, L.5-10	20120	943452008	✓	
Gipuzkoa	Hernani	IPARGEO S.L.	CL./ NAGUSIA, 63	20120	943243237	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	IZTURI S.L.	ANTZIOLA, 40BAJO	20120	943297975	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	JAVIER ARRARAS CARACCILO	OV./ SORGINTXULO BAILARA, 2-1ºD	20120	943552914	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JESUS MARIA GOÑI INCIARTE	CL./ NAGUSIA, 52	20120	680442215	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	JON ALZAGA AIZPURU Y OTRO, C.B.	TXANTXILLA, 5	20120	661337370	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JOSE ANGEL ESTEBAN LOPEZ	BA./ LATXUNBE, 7 BAJO	20120	658759907	✓	
Gipuzkoa	Hernani	LUKO INSTALACIONES Y MONTAJES, S.L.	BA./ MARTINDEGI, 19	20120	943332401	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	NIETO CARRERA, MIKEL	ANTZIOLA, 74	20120	657728741	✓	
Gipuzkoa	Hernani	OREKA INSTALACIONES, S.L.	PO./ EZIAGO, PARC-3	20120	843731022	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	PEDRO GRAJERA MARTINEZ	CL./ PERKAIZTEGI, 8	20120	647940047	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Hernani	SEMOGAS INSTALACIONES, S.L	ZIKUÑAGA BAILARA, 45	20120	688812131	✓	
Gipuzkoa	Hernani	TEFRIDI, S.A.	BA./ FLORIDA, 56	20120	943331955	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	URALDE ITURGINTZA, S.L.	PL./ MAÑE Y FLAQUER, 5	20120	943553355	✓	✓
Gipuzkoa	Hernalde	IÑAKI UBILLOS OLARRA	OV./ OLOTZA BAILARA, 6	20494	607727540	✓	✓
Gipuzkoa	Hondarribia	AMUNARRIZ GOIKOETXEA, JOSEBA	CL./ SANTIAGO, 23-2 I	20280	618566512	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	AMUNARRIZ YARZA, JOSE RAMON	CL./ MOURLANE MITXELENA, 29	20280	943643446	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	DE LAS HERAS SANTOS, JOSE IGNACIO	CL./ MADALEN, 6-2	20280	679071908	✓	✓
Gipuzkoa	Hondarribia	ENKI INGENIERIA, S.L.U.	CL./ MENDELU, 26-2ºD	20280	665737530		
Gipuzkoa	Hondarribia	IÑAKI ALONSO HURTADO	CL./ JAIZUBIA, 133	20280	675182802	✓	✓
Gipuzkoa	Hondarribia	JAVIER GUTIERREZ RIVAS	CL./ KOSTA, 49-2C	20280	686857666	✓	✓
Gipuzkoa	Hondarribia	JOSE DOMINGO UGALDE CEJUDO	URBANIZACION JAIZKIBEL , 158	20280	681254109	✓	✓
Gipuzkoa	Hondarribia	JUAN JOSE RAMOS ANTUNEZ	CL./ GIBELETA, 13B-1B	20280	609821208	✓	✓
Gipuzkoa	Hondarribia	KARBER EDIFICACION Y OBRA CIVIL, S.L.	POL. INDUST. TXIPLAU, 12	20280	943642025	✓	✓
Gipuzkoa	Hondarribia	MAGAN GOMARA, PASCUAL	AV./ JAIZKIBEL, 22	20280	943643916	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	MARTINEZ MARTINEZ, VICENTE	CL./ JENERAL LEIBA, 3SEMIS	20280	943616639	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	NAHUM SOLANA SANTIAGO	CL./ SOROETA, 2-P.3F	20280	943521999	✓	✓
Gipuzkoa	Hondarribia	OLAZABAL IRIGOYEN JOSE MARIA	POL. INDUST. TXIPLAU, 15-1	20280	606977065	✓	✓
Gipuzkoa	Hondarribia	TERESA CABALLERO, MIGUEL ANGEL	CL./ SOROETABERRI, 12-3IZ	20280	943643650	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	VIDAL PAZOS, ELADIO	URBANIZACION JAIZKIBEL, 133	20280	606776277	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	AIRE TEKNIKA 21, S.L.	POL. IND. APATTA-BARATZUNDO, C-16	20400	943674507	✓	✓
Gipuzkoa	Ibarra	CLIMAXVIC, S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 12TRAS	20400	943674918	✓	✓
Gipuzkoa	Ibarra	FONTANERIA FRANCISCO MATEOS S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 24-2ºB	20400	943674440	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	JON MARITXALAR AGIRREZABALA	CL./ EUSKAL-HERRIA, 20-1ºA	20400	688662879	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	OBRAS, REFORMAS, INST. Y AZULEJOS, S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 4	20400	943673289	✓	✓
Gipuzkoa	Idiazabal	IPARRAGIRRE ERAIKUNTZA LANAK, SL.	CL./ NAGUSIA, 48	20213	943188008	✓	✓
Gipuzkoa	Idiazabal	JOSE MARIA VICUÑA DE LAS HERAS	CL./ BIKUÑA, 4	20213	647459593	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	ALBERTO GONZALEZ HERNANDEZ	CL./ BERSOLARI UZTAPIDE, 10BJ-E	20304	619420434	✓	
Gipuzkoa	Irun	ALTUNA ZUAZOBIDE, AITZOL	CL./ MAYOR, 27-2ºD	20301	610296105	✓	
Gipuzkoa	Irun	AMANTEGUI ESTEBAN, JON	AV./ NAVARRA (DE), 21-4 B	20304	656930019	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANDONI LARRA ZABALEGI	CL./ LUIS DE URANZU, 13TRAS	20301	687630287	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANKAXKA ITURGINTZA, S.L.	CL./ ANACA, 44 TRA	20304	629877644	✓	
Gipuzkoa	Irun	AVILA VACA, RENE ADAN	CL./ LUIS DE URANZU, 14-1 B	20301	943116805		
Gipuzkoa	Irun	BERONA BIDASOA, S.L.	CL./ JAIZKIBEL, 18	20302	629758226	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	BIDASOA CALEFACCION S.L.	CL./ EUROPA, 13	20305	943630396		✓
Gipuzkoa	Irun	BIOMAS ESTUFAS S.L.	CL./ HOSPITAL SANTA MARGARITA, 1	20304	633344676	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	CALDERAS HARITZA, S.L.	CL./ GABIRIA, LOC-39	20305	635998088	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	CALEF. FONT. Y GAS JULIAN,S.L.	CL./ BARTOLOME DE URDINSO, 7-BAJO	20301	943614614	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	CLIMATEC BIDASOA INSTALACIONES S.L.	BELASKO KALEA, 135	20303	669399801	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	CORSAM EDIFIKA, S. COOP.	CL./ GABIRIA, 86	20305	943660204	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Irun	DAVID MAESTRE LORENZO	PL./ PIO XII (DE), 2	20302	650749920	✓	
Gipuzkoa	Irun	EGOITZ SARASOLA NICOLAS	CL./ ALDAPETA, 2-6 A	20302	943624708	✓	
Gipuzkoa	Irun	ESTEVEZ ROZAS JOSE MANUEL	CL./ JAIZKIBEL, 24B-IZ	20301	943613551	✓	
Gipuzkoa	Irun	EUSKOLUSA 2000 S.L.	PS./ COLON (DE), 11-2º	20302	943621443	✓	
Gipuzkoa	Irun	EYCAR EQUIPAM. TECNICO INTEGRAL, S.L.	EDIFICIO BELASCO, 108 BJ	20303	943636384	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	FAUSTINO SUAREZ LOPEZ Y OTRO, C.B.	CL./ DARIO DE REGOYOS, 8-4 A	20305	619212512	✓	
Gipuzkoa	Irun	FERNANDO HERREZUELO JAUREGUI	CL./ INIGO DE LOYOLA, 10BAJO	20304	943633713	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	FIDEL ORTEGA CAMINO	PS./ IBAIETA, 7 BIS	20304	675700982	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA AHENER, S.L.U.	CL./ MEAZURI, 1BAJO	20304	687908835	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA DANIEL, S.L.	CL./ TXOMI ERREKA, 8	20300	943620901	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA GROBAS, S.L.	AV./ GUIPUZCOA (DE), 28	20302	943610221	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA LOREN ARRUABARRENA, S.L.	PL./ ANZARAN, 14-1D	20301	943612509	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA OARSO, S.L.	CL./ PEÑAS DE AYA, 3-4ºD	20301	943019070	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA RUFINO MATEOS S.L. UNIPERSONA	CL./ VIRGEN MILAGROSA, 14-1ºB	20304	676717443	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA SISTIAGA Y LIZARI, S.L.	CL./ BERSOLARI UZTAPIDE, 3	20300	943632049	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA TXINGUDI S.L.U.	CL./ SERAPIO MUGICA, 30 BJ	20302	943611959	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA Y CALEF. TXINGUDI, S.COOP.	CL./ SERAPIO MUGICA, 30 BAJ	20302	943611959	✓	
Gipuzkoa	Irun	FRANCISCO JOSE RAMON IMAZ ARRIETA	CL./ IPARRAGUIRRE, 12-BAJ	20305	609408409	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	GOMEZ BOZA, ABRAHAM	CL./ PAGOGAÑA, 10-3ºD	20301	943622772	✓	
Gipuzkoa	Irun	GONZALEZ CUESTA, JESUS LUIS	CL./ ZUBEROA, 4-3ºB	20302	943615779	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	GUIGASI 3000, S.L.	CL./ SEÑOR DE ARANZATE, 4-TRAS	20304	943633495	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	GUILLERMO MARTINEZ PEREZ	CL./ PIO BAROJA, 28-3ºD	20300	646212090	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	HERRADURA BLAZQUEZ, JAVIER	CL./ OLAKETA, 17-1-C	20303	615700241	✓	
Gipuzkoa	Irun	IBON URTIZBEREA, S.L.	CL./ ERROTABERRI, 1-1º D	20305	609459199	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	IMAZ MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ LABELTZE, 15	20305	943635252	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES GURREA, S.L.	DESCARGA, 1	20303	619556006	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES MEAKA, S.L.	CL./ JUAN THALAMAS LABANDIBAR, 33-3ºC	20305	605722561	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	IÑAKI GONZALEZ GARMENDIA	BA./ VENTAS, 99	20305	657793139	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	IÑIGO AUSAN ELOSEGUI	CL./ CESAR FIGUERIDO, 1-4ºIZ	20305	652707758	✓	
Gipuzkoa	Irun	IRAZU GARCIA, IGNACIO	CL./ BIZKAIA, 3	20300	943629810	✓	
Gipuzkoa	Irun	IRIARTE IÑARRA, ELOY	CL./ SAN PEDRO, 10BAJO	20300	943620318	✓	
Gipuzkoa	Irun	JAIME BILBAO CABALLERO	AV./ IPARRALDE (DE), 33-5B	20302	747439060	✓	
Gipuzkoa	Irun	JAVIER DE LA HOYA ABAJO	CL./ LOPEZ BECERRA, 11-2	20302	665730520	✓	
Gipuzkoa	Irun	JIMENEZ ARIAS, FRANCISCO JAVIER	CL./ OLAKETA, 14A-2D	20301	619749639	✓	
Gipuzkoa	Irun	J.L. FONTANERIA E HIJOS, S.L.	CL./ MONTE ALDABE, 53-2ºC	20301	673873023	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOAQUIN ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ	BA./ VENTAS, 14C	20305	609282903	✓	
Gipuzkoa	Irun	JONAS MANTEROLA HERNANDEZ	CL./ PIKETAZAHARRA, 30B-1B	20303	686393296	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	JOSE LUIS ELEIZGARAY ARTETXE	POXPOLOGILE, 9 BAJO	20304	943625887	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	JUAN JOSE RAMOS GARCIA	CL./ ARKALE, 8	20303	943616462	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Irun	LARRAÑAGA BERRIKUNTZAK ,S.L.U	CL./ ARKALE, 8	20303	618627231	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	MARQUES ZAMORA, NOE	CL./ MISIONERO LECUONA, 24	20301	943619827		
Gipuzkoa	Irun	MIGUEL ANGEL GONZALEZ REYES Y OTRO, C.B.	CL./ VEGA DE EGUZKIZA, 17BAJO	20304	607256301	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	MIGUEL VIDAL CHINCHILLA Y OTRO, C.B.	CL./ ZUBEROA, 4BAJOC	20302	627485425		
Gipuzkoa	Irun	MONCALVILLO GARRIDO, JESUS	CL./ TEODORO MURUA, 2-3ºC	20305	943631068	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTAJES E INSTALACIONES SANOR S.L.U.	CL./ ARBESKO ERROTA, 16-2ºD	20303	679738104	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	MONTERO IRIARTE, JOSE IGNACIO	CL./ SAN PEDRO, 2-4º	20300	617825302	✓	
Gipuzkoa	Irun	NM SOLUZIOAK S.L.	CL./ GABIRIA, 15	20305	657708798	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	P. IGUÍÑIZ GARAYAR Y J. M.MTZ.SANCHEZ CB	AV./ IPARRALDE (DE), 46BAJO	20300	943622575	✓	
Gipuzkoa	Irun	PEDRO MARTIN HERAS	CL./ PUIANA, 38-3ºC	20305	639401780	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	PRIETO GARCIA, JUAN JOSE	CL./ IPARRAGUIRRE, 75	20303	637836285	✓	
Gipuzkoa	Irun	RAMON MUGA, S.L.	CL./ PINTOR BERROETA, 3BAJO	20305	943631462	✓	
Gipuzkoa	Irun	REDONDO MAYORAL, DOMINGO	CL./ GENERAL FREIRE, 17	20300	605702036	✓	
Gipuzkoa	Irun	REFORMAS INACEL MADEJON, S.L.	CL./ ERROTARAZAR, 14BAJO	20305	615790722	✓	
Gipuzkoa	Irun	RIVERO RASTRERO, OLEGARIO	CL./ EMBAJADOR AZNAR, 6- 7º	20300	943626925	✓	
Gipuzkoa	Irun	RUBEN PARDO ALONSO	PS./ ANDREARRIAGA, 22-1º	20305	620996729	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	SANCHEZ MIGUEL, FAUSTINO	CL./ ALZUKAITZ, 5	20300	943631238	✓	
Gipuzkoa	Irun	SANCHEZ RETAMAL, S.L.	CL./ BERIO, 2-TRAS	20303	943627941	✓	
Gipuzkoa	Irun	SARASOLA ARANA, JORGE	AV. RICARDO ALBERDI, 1-3ºD	20304	943631663	✓	
Gipuzkoa	Irun	TEJEDOR UNANUA, JUAN CARLOS	CL./ DARIO DE REGOYOS, 40-5ºD	20305	696911828	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	TELSON ITURGINTZA S.COOP. PEQUEÑA	PS./ COLON (DE), 8 B-TR	20304	687526555	✓	
Gipuzkoa	Irun	TORTOSA JIMENEZ, RAMON	BA./ BIDASOA, 6	20305	943624867	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	UFERLAN, SDAD. COOP.	CL./ HILANDERAS, 82-83	20303	943627594	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	URBYCOLAN, S.L.	CL./ JOSE EGUINO, 2	20302	943473365	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	VILLAR ANCISAR, ERNESTO	CL./ PINAR, 17BAJO	20301	943616352	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	XABIER MELENDO GONZALEZ	CL./ EGUZKIZA, 4	20304	616272724	✓	
Gipuzkoa	Irun	ZUBILARRA, S.L.	CL./ EGUZKIZA, 15	20300	943616078	✓	
Gipuzkoa	Irura	FONTANERIA MARITXALAR, S.L.	OV./ LASKIBAR BAILARA, ED. 3	20270	943690760	✓	
Gipuzkoa	Irura	JOSE ANTONIO ARTOLA AMIAMA	CL./ NAGUSIA, 18	20271	656416808	✓	✓
Gipuzkoa	Itsasondo	MONGE BUZON, GERMAN	CL./ NAGUSIA, 9-2ºD	20249	605773350	✓	
Gipuzkoa	Larraul	AMONARRIZ ITURGINTZA, S.L.	DI./ LARRAUL, 6 DCHA	20159	943693963	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ALMENA BERASTEGUI, ANTONIO	CL./ GOIKALE, 7BAJO	20160	943361786	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ANDRES MIGUEL RODRIGUEZ GIL	CL./ GELTOKI, 23BAJO	20160	943968497	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ASISTENCIA TECNICA BETIKO, S.L.	ORIA ETORBIDEA, 8-10	20160	943490015		✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	BARRAGAN TENA, CANDIDO	PL./ SAN MARCIAL, 5	20160	943364843		
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	DOMESTEK 2015, S.L.	CL./ NAGUSI, 67 BJ	20160	943475085	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	DUCAL SERVICIO TECNICO, S.L.	PL./ ORIAMENDI, 3-BAJO	20160	943362794	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	EKOUR BERRI S.L.	CL./ PABLO MUTIOZABAL, 7-BAJO	20160	843674107	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	FONTANERIA BIYONA, S.L	CL./ NAGUSI, 73BAJO	20160	943364599	✓	



## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	GARCIA SORDO, CARLOS	CL./ OLA, 12BAJO	20160	943363932	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IBIUR 2016, S.L.	CM./ URNIETA, 13	20160	690830071	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ILLARRETA 2018, S.L.	CL./ GELTOKI, 14BAJO	20160	943361752	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IRAOLA HUEGUN, JOSE MARIA	CL./ GOIKALE, 21-1ºD	20160	943370395	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IRUCLIMA CLIMATIZACION S.L.U.	CL./ ARTZAILURRA, 4	20160	943633618	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ISART INST. Y EQUIP. DE SEGURIDAD, S.L.U	AV./ ORIA, 8-10	20160	943366903	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JAVIER LASA IGOA	CL./ BLAS DE LEZO, 7-1ºC	20160	688618596	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JOSE IGNACIO LIZASO ESCUDERO	CL./ JUAN DE GARAY, 2 BAJO	20160	943364328	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JOSE LUIS SIMON SANCHEZ	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 17-3ºA	20160	667721412		
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JOSE TORRALBO PIZARRO	AV./ ORIA, 8-10	20160	627215083	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JUAN IRAOLA E HIJOS S.L.	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 8-BAJ	20160	652774679	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	LINTERNERIA URBASA, S.L.	CL./TXARTEL , 17-4B	20160	647821364	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	LOPEZ MARTIN, JOSE IGNACIO	CL./ ZUMABURU, 3	20160	943364178	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARITXALAR TEJERIA, AITOR	CM./ URNIETA, 17	20160	943364601	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARTIN GALAN, JUAN	CL./ NAGUSI, 1	20160	943365265	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARTIN SANCHEZ, MIGUEL ANGEL	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 5	20160	943360800	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MIGUEL ANGEL FRANCISCO RODRIGUEZ	CL./ BLAS DE LEZO, 14	20160	679369859	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MIKEL ELOLA BARRENECHEA	CM./ URNIETA, 7	20160	608760006	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	OLAZABAL MUNAIN, JESUS	CL./ ASTEASUAIN, 1	20160	943370718	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	OLIVER FUENTES HIDALGO Y OTRO C.B.	CL./ ZIRKUITU, 2-L26	20160	943371159	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ORTIZ URIA, JOSE MARIA	AV./ HIPODROMO, 15-5 E	20160	609716109	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	PALACIN BUESO, ANTONIO	CL./ NAGUSI, 51-4ºC	20160	656722025	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	RAUL LAPORTE CORRAL	PL./ URDABURU, 1-10ºB	20160	943360033	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ROBERTO CUARTERO UBEGUN	CL./ GELTOKI, 10-2ºC	20160	630239052	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	SANPIGAS, S.L.	CL./ NAGUSI, 69-B	20160	943360165		
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	URBEGI ZERBITZU TEKNIKOAK, S.L.	AV./ ORIA, 8D	20160	943371901	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	VAZQUEZ PEREIRA SANTIAGO	CIRCUITO, 9-4º B	20160	637564341	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ZAZPITURRI INSTALACIONES S.L.	EDIFICIO IRUBIDE, 1	20160	943312636	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	ARGI LANA, C.B.	PO./ IBABE, 2	20210	943888719	✓	✓
Gipuzkoa	Lazkao	BERANO SALCEDO, PEDRO	CL./ HIRIGOIEN, 34BAJO	20210	943883158	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	FONTANERIA JESUS GOMEZ, S.L.	CL./ SAN PRUDENTZIO, 21BAJO	20210	943161687	✓	✓
Gipuzkoa	Leaburu	URBI ITURGINTZA, S.L.	CAMINO ARBOLA AUNDI, S/N	20491	943672263	✓	✓
Gipuzkoa	Legazpi	CELORRIO PISON, ROBERTO	PL./ BIKUÑA ENEA, 12BAJO	20230	943734332	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	DOMINGO PASCUAL GONZALEZ	CA./ SAN JOSE, 5	20230	609552568		
Gipuzkoa	Legazpi	FCO. RAMON HURTADO GARCIA	CL./ SATURNINO TELLERIA, 3	20230	665721587	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	GARMENDIA LOIDI, MARTIN JOSE	BA./ SAN JUAN, 10	20230	9430730426	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	GUTIERREZ ARGUELLO Y OTRO, C.B.	CL./ PLAZAOLA, 7BAJO	20230	943731337	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	IÑURRITEGI ZABALA, ASIER	CL./ PLAZAOLA, 1-4 B	20230	943730712	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	LAUBIDE IITURGINTZA, S.L.	BA./ LAUBIDE, 25	20230	617236322	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Legazpi	MIKEL ZUBIZARRETA, S.L.	CL./ NAFARROA, 18BAJO	20230	652776579	✓	✓
Gipuzkoa	Legazpi	URBEGI LEGAZPI ITURGINTZA, S.L.	NU./ TELLERIANTE, 1	20230	665723164		
Gipuzkoa	Legazpi	URMENETA ZUBIZARRETA, KEPA	CL./ NAFARROA, 1BAJO	20230	943731535	✓	✓
Gipuzkoa	Legorreta	IBABE MANTENUAK, S.L.	JOXE ITURRIOZ, 19	20250		✓	✓
Gipuzkoa	Legorreta	JESUS MARI LASA Y OTRA, C.B.	JOXE ITURRIOZ, 1	20250	943806248	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	ANTONIO DOMINGUEZ ESPUELAS.	CL./ ANTONIO PILDAIN, 3	20100	943523731	✓	
Gipuzkoa	Lezo	FONTANERIA BAEZA, S.L.	CL./ GUILLERMO LAZON, 12	20100	943523585		
Gipuzkoa	Lezo	GASGI, S.A.	CL./ URUNE, 9-P.13	20100	943527959	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	HERZA CLIMA, S.L.	PO./ SAGASTI, 103	20100	943527595	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	MUÑOZ HUICI, ARKAITZ	CL./ ZUBITXO, 11BAJO	20100	645863883	✓	
Gipuzkoa	Lezo	OSKAR HERNANDEZ MARTO	CL./ EUGENIO OTXOA, 2-3ºIZ	20100	663863855	✓	
Gipuzkoa	Lezo	SAIZAR ARRUTI, MIKEL	OV./ HERRIONDO BAILARA, 26BAJO	20100	630519773	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	SANEAMIENTOS LEZO, S.L.	CL./ ZUBITXO, 11BAJO	20100	943527292		
Gipuzkoa	Lizartza	JOSE MANUEL AGIRRE IRURETAGOiena	OV./ IRUNZUBI ALDEA, 2	20490	661412707	✓	✓
Gipuzkoa	Mendaro	ANTONIO TELLABIDE, S.L.	CL./ AZPILGOETA, 7 BAJO	20850	943755062	✓	✓
Gipuzkoa	Mendaro	JAVIER PAGOAGA SORALUCE Y OTROS C.B.	ENPARANTXAN, 10	20850	943756044	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	APALLU ITURGINTZA, S.L.U.	CL./ SAN AGUSTIN, 3 B.J.	20830	943029861	✓	✓
Gipuzkoa	Mutriku	ARANZADI SALEGI BEÑAT	BA./ OLATZ, 7	20830	665716715	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ASIER ARANZADI SALEGI	CL./ ALMIRANTE GAZTAÑETA, 20 BEH	20830	665716710	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ESKUTUR ITURGINTZA, S.COOP.	BA./ IBIRI, S/N	20830	629144352	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	IZARRA ITURGINTZA, BEROGINTZA ETA GASA,S.L.	CL./ ALMIRANTE GAZTAÑETA, 1 BAJO	20830	943603236	✓	✓
Gipuzkoa	Mutriku	NIKO ITURGINTZA, S.L.	OV./ FRONTON BAJADA, 2BAJO	20830	943604211		
Gipuzkoa	Mutriku	URKAN ELEKTRIZITATEA, S.L.L.	CL./ SAN AGUSTIN, 10 BAJ	20830	943603934	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	AITOR ITURGINTZA, S.L.	CM/ ARBELAITZ, 33A	20180	650948808	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ALBISU LABANDIBAR FONT. GAS Y CALEF. SL.	CL./ BIDEGAÑA, 6	20180		✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ARKAKUSO SYSTEMS, S.L.	PO.LANBARREN-ELBARRENA, 2A	20180	943260078	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	ARTOLA PIKABEA, JOSE MANUEL	CL/ TORNOLA, 11	20180	943490456	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	BERASARTE BERRI, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 23 A	20180	670441657	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	CECILIA JIMENEZ, JOSE MANUEL	CL./MARTIETA ETXADIA, 10	20180	943524879		
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES ALZOLA, S.L.	PO.LANBARREN-ELBARRENA, 4	20180	943510312	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES OTEGUI GAZTAÑAGA, S.L.	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-4ºDª	20180	943493595	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	ETXEBERRIA ESTALA, JOSE Mª	CL./ ERRIBERANE, 6-DUPL	20180	943493700	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	ETXEBESTE IRASTORZA, IÑIGO	GR./ HERRIONDO, 1-I	20180	943490222	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	GARMENDIA ITURTXOKO S.L.	CL./ ELORRONDO, 1BAJO	20180	943494436	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	HEMEN KLIMA, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 131/33	20180	943494233	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	IGOR REY MERINO	CL./ ERRIBERANE, 6-3ºA	20180	626032180	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	IKER LIZARRAGA LASA	BIDEZARRA, 5-BAJO	20180	610866144	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	INSTALAC. ESPECIALES DE GENERACION S.L.	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-5ºI	20180	943100767	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	INSTALAC.Y REPARAC. INDUSTRIALES, S.L.	PO./ CERRADI, 4	20180	943490926	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	JOSE MARIA GALPARSORO EMBIL	OIARTZABAL BIDEA, 16	20180	686931651	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Oiartzun	JOSU GALDOS CASTILLEJO	BIZARDIA, 4	20180	659966497	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	JOXE JOKIN ETXEBESTE IRASTORZA	GR./ HERRIONDO, 15BAJO	20180	639401977	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	JUAN DE LA MATTA SASTRE	PO./ PAGOALDEA, 71	20180	619719801	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	JUAN IGNACIO ALVAREZ SOTO	GR./ ISASTI, 12-BºH	20180	688636031	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	KEPA LABANDIBAR LEKUONA	ELORRONDO, 56	20180	657792927	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	LASURTEGUI ATXEKI, S.L.	OLAGARAI, 8TRASE	20180	943491900	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	OBRAS HIDRAULICAS ORTEGA, S.L.	PO.LANBARREN-ELBARRENA, 2	20180	670453332	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	OIARTEK REFRIGERACION S.L.	POL. INDUSTRIAL TALAIA, 6-2BJO	20180	943559231	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	REFRIGERACION GRA2, S.L.	PO./ PAGOALDEA, 2	20180	696683847	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	SEOM REHABILITACIONES Y OBRAS S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 71	20180	943045653	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	URALSAN, S.L.	IHURRITA BIDEA, 13	20180	943522200	✓	✓
Gipuzkoa	Oñati	AITZOL ZUMALDE AURREKOETXEA Y OTRO, C.B.	BA./ SAN LORENTZO, 3-2 B	20560	665711455	✓	✓
Gipuzkoa	Oñati	ARANEGUI RUIZ DE VIÑASPRE, JULIAN	BA./ BEREZAO, 11	20560	943782008	✓	
Gipuzkoa	Oñati	ECHEVERRIA GURIDI, JESUS Mª	CL./ LAZARRAGA, 2-1	20560	943780277		
Gipuzkoa	Oñati	INGEN. PROYECTOS E INSTAL. JEGAS, S.A.	BA./ ZUBILLAGA, 74	20560	943780265	✓	
Gipuzkoa	Oñati	INSTALACIONES JESUS IGARTUA, S.L.	BA./ ERREKALDE, 32 BAJ	20560	943780160	✓	✓
Gipuzkoa	Oñati	JIMENEZ BLAZQUEZ, JESUS	BA./ OLAKUA, 9BAJO	20560	943781141	✓	
Gipuzkoa	Oñati	MAIZTEGUI ORUETA, JOSE ANTONIO	CL./ ZAHARRA, 14-BAJ	20560	943781584	✓	
Gipuzkoa	Oñati	ORMAZABAL INSTALACIONES, S.L.	AV./ APAOLAZA ALARGUNA, 2	20560	943781640	✓	
Gipuzkoa	Oñati	UMEREZ ITURGINTZA, S.L.	CL./ ARANTZAZUKO AMA, 21BAJO	20560	663911261	✓	✓
Gipuzkoa	Ordizia	AUSOEGI, S.L.	CL./ URDANETA, 41	20240	943889576	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	BARREIRO BARROSO, JUAN JOSE	CL./ LAZKAOMENDI, 3	20240	943886024		
Gipuzkoa	Ordizia	DELFIN DE OLIVEIRA LOPES	CL./ VICTOR MENDIZABAL, 4	20240	660377041	✓	✓
Gipuzkoa	Ordizia	FONTANERIA GOIHERRI, S.L.	CL./ MARIARATZ, 1BAJO	20240	943881157	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	ITURGINTZA GARMENDIA, S.L.	CL./ BERRI, 5	20240	943884402	✓	✓
Gipuzkoa	Ordizia	MARIN GALPARSORO, JOSEBA	CL./ GOIHERRI, 10	20240	943087538	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	OYARBIDE DORRONSORO, JUAN JOSE	CL./ VICTOR MENDIZABAL, 4 BAJO	20240	943881237		
Gipuzkoa	Ordizia	UNANUE ESNAOLA, JUAN IGNACIO	CL./ FILIPINETA, 9BAJO	20240	943883851	✓	✓
Gipuzkoa	Orio	JOSE ANTONIO URAIN MACAZAGA	CL./ BAXOALDE, 13-2ºA	20810	661262828	✓	
Gipuzkoa	Orio	LIZASO VICENTE, ION	PO./ ANIBARKO-PORTUA, 33-5ºB	20810	670085252		
Gipuzkoa	Orio	MARIO PADRONES GONZALEZ Y OTROS, C.B.	CL./ EUSKO GUDARIEN, 34	20810	657794255	✓	✓
Gipuzkoa	Ormaiztegi	SHINICHI UEDA	IBAIALDE, 4-BJ	20216	670208794	✓	✓
Gipuzkoa	Pasaia	AZCUE ODRIOZOLA, IÑAKI	CL./ LEZO-BIDE, 22-2F	20110	686825828	✓	✓
Gipuzkoa	Pasaia	BRAVO GIMENEZ, IGNACIO	AV./ ULIA (DE), 17-4º	20110	943397416	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	CENTENO RUIZ, FRANCISCO	CL./ BLAS DE LEZO, 1-16	20110	943519503	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	COUBASA FONTANERIA,GAS Y CALEFACCION S.L	AV./ EUSKADI, 21-5ºA	20110	943397974	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	FONTANERIA DONOSTI, S.L.	CL./ ESNABIDE, 22-1ºD	20110	608024649	✓	✓
Gipuzkoa	Pasaia	GARATE FERNANDEZ, JOSE	CL./ F. ANDONAEGUI, 2BAJO	20110	943398764		
Gipuzkoa	Pasaia	GARCIA HOLGADO, ABILIO	CL./ SAN PEDRO, 11BAJO	20110	689585705	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	GOMEZ MILLAN, GERARDO	CL./ JAIKIBEL, 6-4º	20110	600586420		

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Pasaia	IMANOL GARCIA MARTIN	CL./ KAMPITXO, 13-3A	20110	688748727	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	INSTALACIONES HIDRAULICAS URA, S.L.	CL./ ESKALANTEGI, 48	20110		✓	
Gipuzkoa	Pasaia	IÑAKI IZQUIERDO RIBADULLA	AV./ EUSKADI, 13-6ºC	20110	626387143	✓	✓
Gipuzkoa	Pasaia	IRIBER INSTALACIONES, S.L.L.	PL./ AXULAR, 6BAJO	20110	943518535	✓	✓
Gipuzkoa	Pasaia	JOSE MARTIN OLACIREGUI ODRIUZOLA	CL./ HAMARRETXETA, 26BAJO	20110	689584692	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	JUAN VICENTE PAMPLIEGA RAMAJO	CL./ KUPELDEGI, 2-1º C	20110	676489467	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	MIKEL REY MERINO	CL./ HAMARRETXETA, 23-TRA	20110	629583403	✓	✓
Gipuzkoa	Pasaia	PAREDES CALVIÑO, ANTONIO	CL./ SALINAS, 10-4D	20110	943399673	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	RUIZ URQUIAGA, HUGO	CL./ ESKALANTEGI, 19-2ºA	20110	943717377	✓	✓
Gipuzkoa	Pasaia	SANCHEZ MARTIN, ARMANDO	CL./ JAIZKIBEL, 8	20110	943397748	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	SOLANA MERINO, VENANCIO	CL./ OARSO, 5BAJ-I	20110	943521999	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	SUMINISTROS SANITARIOS ANTXETA,S.L.	CL./ ESNABIDE, 16	20110	943667060	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FAJARDO LUIS, OSCAR	CL./ SANTA ANA, 10-3º	20590	943	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	ENEKO TREVIÑO GARAICOEHEA	CL./ RABAL, 15-5IZ	20590	686962384	✓	✓
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FOGASLER, S.L.	CL./ RABAL, 2-BAJO	20590	943752482	✓	✓
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FONTANERIA CARLOS ASTIGARRAGA, S.L.	CL./ ATXURI, 15BAJO	20590	943751336	✓	✓
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	INSTALACIONES KALEBARREN, S.L.	CL./ KALEBARREN, 3LONJA	20590	943761167	✓	✓
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	ROBERTO DE LA ROSA ARRAIZA	CL./ SAGAR-ERREKA, 1	20580	629218302	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	UNAMUNO EGUREN, JUAN BLAS	CL./ RABAL, 2BAJO	20590	943751646	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	AITOR GARCIA MARTIN	CL./ AROSTEGIETA, 22-2ºI	20400	610623172		
Gipuzkoa	Tolosa	ARRESE-IGOR INGENIERIA, S.L.	CL./ IBAIONDO, 8	20400	943670654		
Gipuzkoa	Tolosa	AUSIN MOMBLONA, AGUSTIN	PL./ BERRIA, 2	20400	943670449	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	BEROGAS LANGILE ELKARTEA, S.A.L.	PS./ SAN FRANTZISKO, 10	20400	943672620	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	CLIMATIZACION Y MANTENIMIENTO GEUK, SL	AV./ ARABA, 4-5ªA	20400	943650515	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	CONSTRUCCIONES ECHAIDE, S.A.	AV./ ARABA, 5 BAJO	20400	943653186	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	FONTANERIA RICARDO SANZ, S.L.	CL./ GUDARI, 11	20400	943653524	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	FONTANERIA ZABALETA, S.L.	AV./ DONOSTIA, 22 A	20400	943650614	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	IKER ABAD ZURUTUZA Y OTRO C.B.	BA./ AMAROS, 30	20400	630846714	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	IVAN OPRISH	PL./ GIPUZKOA, 1-10ºF	20400	671333932	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	JON ANDER FERRERO BENGOTXEA	BA./ IPARRAGIRRE, 3 BAJO	20400	699936771	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	JUAN ANTONIO CIPRITRIA ARNAIZ	BIZKAIA, 10-6ºB	20400	634410403		
Gipuzkoa	Tolosa	JULIAN AIZPURUA ITURGINTZA, S.L.	AV./ MARTIN J.IRAOLA, 5	20400	943671718	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	RAMOS GOIKOETXEA, JOSE MARIA	CL./ NAGUSI, 26BAJO	20400	943670848	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	RAMOS PEREZ, SALVADOR	CL./ PABLO GOROSABEL, 52	20400	943650479	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	SANVI LANTEGIA S.L.	CL./ NAGUSI, 27	20400	676	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	SARALEGUI SANZ, JOSEBA	CL./ LARRAMENDI, 3F-2A	20400	600561782	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Tolosa	TEKNIK-HOTZ, S.L.	PS./ SAN FRANTZISKO, 15-4ª	20400	622205355	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	TOVAR GOENAGA, S.L.	PS./ SAN FRANTZISKO, 30	20400	943650536	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	URBEGI AUSIN ITURGINTZA, S.L.	IURRE MENDI, 2BAJO	20400	943697313	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	ZABALETA LESACA, IGNACIO J. Y OTRO C.B	CL./ KORREO, 18-1º	20400	607303401	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	ENRIQUE ALONSO DOMINGUEZ	CL./ IDIAZABAL, 9-4ºIZ	20130	943009715	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FELIX ALBERTO RAMOS BLANCO	CL./ IDIAZABAL, 18-4ºD	20130	943332295	✓	✓
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA ADARRA XXI, S.L.L.	CL./ AZKORTE, 4 BAJO	20130	651700750	✓	✓
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA BALBAS S.L.U.	CL./ IDIAZABAL, 16BJ-B	20130	677172748	✓	✓
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA CAMPOS, S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, 617	20130	943008751	✓	✓
Gipuzkoa	Urnieta	GENERAGAS S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERRATZU, 434	20130	943553370	✓	✓
Gipuzkoa	Urnieta	JOSE LUIS MARCOS GONZALO	CL./ ESTACION, 1-3ºD	20130	943554043	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	PEREZ MIRANDA, RAMON	CL./ IDIAZABAL, 4-2ºB	20130	943332139	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	URCAM FONTANERIA, S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, P617	20130	943331665	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	ASENSIO GARITAGOITIA, LUIS ANGEL	CL./ IPEÑARRIETA, 18	20700	943725459	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	AZKARATE ITURKINTZA, S.L.	CL./ LABEAGA, 19SEMI	20700	943721021	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	IZANTEK INGENIARITZA, S.L.	CL./ LABEAGA, 56-58	20700	605726486		
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE IGNACIO GARITAGOITIA ASENSIO	CL./ AREIZAGA, 1-6ºB	20700	653733157	✓	✓
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE LUIS BALENCIAGA NAVARRO	CL./ LABEAGA, 39-7D	20700	616085398	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE MARIA ETXEBERRIA, S.A.	CL./ IPEÑARRIETA, 11BAJO	20700	943720869	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JUAN MIGUEL ARBURUA ZUBIETA	GR./ SANTA BARBARA, 14-3ºI	20700	943723217		
Gipuzkoa	Urretxu	SANCHEZ RODRIGUEZ, MELQUIADES	C./ BASAGAZTI, 3-4ª	20700	943726021		
Gipuzkoa	Usurbil	AIHERT GOIA ARDANUI	CM./ SAN ESTEBAN, 9-2B	20170	636265592	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	CLIMATA-T, S.L.	CL./ BORDA BERRI, 8-3ª	20170	943256789	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	FONTANERIA LASARTE, S.L.	CL./ ONDARZULO, 1	20170	656790153	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	HERNANDEZ VELIZ, DANIEL ESTEBAN	CL./ MUNA LURRA, 2-2ª	20170	651708956	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	IKER LIZASO MITXELENA	C/ TXARAMUNTO, 11	20170	625702807	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	IMEI, SOCIEDAD COOPERATIVA	CL./ ONDARZULO, 7	20170	943165607	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	INSTALACIONES Y MANTEN. DONOSTIA,S.L.	CASA LASAO BERRI, 1BAJO	20170	943108084	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	IÑAKI OLIVA IBARGOYEN	CL./ NAGUSI, 4-1 D2	20170	600024825	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	IPARRAGUIRRE GARAICOECHEA, URKO	BARAZAR, 6BAJO	20160	943362004	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	ITZIRA ERAIKUNTZAK, S.L.	CL./ ERREKATXIKI, 7 BAJO	20170	943530337	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	JOSE ANTONIO LAZCANO ACHEGA	URDAIAGA, 6	20170	943373346	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	LATAILLADE ARAMBURU, IGNACIO	BEKO, 4-5ºIZ	20170	943363348	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	ORBEGOZO URANGA, JAVIER	CL./ BIZKARRA, 9 BAJO	20170	659602789	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	RODRIGUEZ ACERO, JOSE	CL./ NAGUSI, 39-2ª	20170	943371854		✓
Gipuzkoa	Villabona	ETXE ITURGINTZA, S.L.	BA./ ETXEONDO, 2	20150	943692449	✓	
Gipuzkoa	Villabona	GEZI ITURGINTZA, S.L.	BA./ AGARAITZ, NAVE 1	20150	943693587	✓	✓
Gipuzkoa	Villabona	HURTADO CARRILLO, JOSE LORENZO	BA./ LARREA, 18A-5B	20150	943696341		
Gipuzkoa	Villabona	INSTALACIONES ANGEL PRIETO, S.L	CL./ ERROTA, 2-3ºIZ	20150	606351137	✓	✓

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Villabona	IPAR HOTZ, S.L.	PO./ UBEGUN, 1 Y 2	20150	943692675	✓	✓
Gipuzkoa	Villabona	RICARDO LORENZO RUIZ	BERRIA, 28-3D	20150	943243428	✓	
Gipuzkoa	Villabona	UNAI BEREZIARTU CHIVITE	BA./ LARREA, 12-4°C	20150	605210986	✓	✓
Gipuzkoa	Villabona	UR-PE INSTALACIONES, S.L.	CL./ MAYOR, 69-BAJ	20150	656777601	✓	✓
Gipuzkoa	Villabona	ZUMARPE KUDEAKETAK SLU	CL./ ERNIOBEA, 6BAJO	20150	603520703	✓	
Gipuzkoa	Zaldibia	IÑAKI MENDIZABAL IZAGUIRRE Y OTRO, C.B.	CL./ SANTA FE, 3	20247	609614552	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	ARAKISTAIN FONTANERIA S.L.U.	CL./ EGAÑA, 3-2IZD	20800	669993579	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	CELSO CASTRO, S.A.	CL./ ZIGORDIA, 50BAJO	20800	943834212	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	CONSTRUSIRBU, S.L.	BA./ ASTI, 602-3D	20800	661674007	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	DANIEL PELLEJERO ESTEBAN	CL./ ALTZOLA, 5 BAJO	20800	658952255	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	EBI KOOP .ELK. TXIKIA	PL./ ZELAI ONDO, 23 BAJ	20800	943131318	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	EGAÑA AIZPURUA, JOSE MANUEL	PL./ SANTUITURRI, 2 BAJO	20800	943130056	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA GUREA, S.L.	CL./ HERRIKOBARRA, 2 BAJO	20800	943834061	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA ILLARRAMENDI, S.L.	CL./ BIZKAIA, 24 BAJ	20800	943833918	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA TEOFILO, S.L.	CL./ AITZA, 1BAJO	20800	635708402	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	HAIZELAN CLIMATIZACION, S.L.	PL./ ITURRILUN, 4-3IZ	20800	943133203	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	IBAITA, S.L.	CL./ GAZTAINPE, 2 BAJO	20800	943132493	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	INSTALACIONES HURRITZA S.L.	CL./ AITZA, 1	20800	670684432	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	IÑAKI EIZAGIRRE MUGURUZA	CL./ ARABA, 10BJ-I	20800	679837382	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	IRURETAGOYENA ELORZA, FELIPE	CL./ GIPUZKOA, 23	20800	943834255	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	JOSE M. RODRIGUEZ FERNANDEZ Y OTRO C.B	CL./ URDANETA, 17BAJO	20800	665701201	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	LARRAÑAGA BERRAONDO, GERMAN	CL./ NAFARROA, 21	20800	943833497	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	LAURGAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ BIZKAIA, 13BAJO	20800	943831708	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	MAWKA INS.AGUA CALIENTE Y CALDERAS S.L.	PL./ TENTENEA, 2	20800	608608404	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	MIKEL SEGUROLA Y OTRO, C.B.	CL./ SALEGI, 1	20800	943832797	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	SABINO MANTEROLA GALDOS	CL./ BIZKAIA, 12-1°C	20800	679837357	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	URBIDE ITURGINAK,S.L.	CL./ BIZKAIA, 4 BAJO	20800	943890069	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	URDANGARIN MENDIZABAL, IMANOL	CL./ HERRIKOBARRA, 21BAJO	20800	943133571	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	USABIAGA UZKUDUN, JOSE MIGUEL	CTRA. A SN.SN., S/N	20800	943132040	✓	✓
Gipuzkoa	Zegama	BAIERREFORMAK, S.L.	CL./ OLABERRIA, 7-2º I	20215	943887640		
Gipuzkoa	Zestoa	CARLOS FERRANDO HERNANDEZ	PL./ ARIZTONDO, 1-2ºIZ	20740	665490773	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	INSTALACIONES FRIGOLAN, S.L.	POL. IND. SANSINENEA - ERREKA, A1.2.5	20749	943897295	✓	✓
Gipuzkoa	Zestoa	RUBEN SANCHEZ ESPADA	PL./ ARIZTONDO, 4-2B	20740	646472274	✓	✓
Gipuzkoa	Zestoa	UR-GINTZA, S.L.	POLÍGONO INDUSTRIAL ERROTA, 19	20740	943148082	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	ACHAGA HIERRO, JOSE IGNACIO	BA./ UBARE, 4BAJO	20150	943690714		
Gipuzkoa	Zizurkil	ALZUGARAY MANGAS, IÑIGO	DISEMINADO, 57	20159	646639146	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	ARTOLA AMENZA, MIGUELMARIA	CM./ ERNIO, S/N	20000	943671555		
Gipuzkoa	Zizurkil	FONTANERIA ROBLES, S.L.	ORAKAIZTEGI ETXEGUNEA, 2	20159	943690905	✓	✓
Gipuzkoa	Zizurkil	MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO	AV./ BELDARRAIN, 13	20150	943693590	✓	

## 8. Instalazio termikoak / Instalaciones Térmicas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Zumaia	ARGISUN, S.L.	BA./ BASADI, 5 BAJO	20750	943861995	✓	✓
Gipuzkoa	Zumaia	AZPILLAGA AZKUE, JAVIER	BA./ LARRETXO, 2-3ºB	20750	943861039	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	BEDUA ITURGINTZA, S.L.	POL. IND. JOXE MARIA KORTA, 9	20750	943143369	✓	✓
Gipuzkoa	Zumaia	ITURGINTZA PEREZ, S.L.	BA./ BASADI, 6	20750	643143182	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	JAIONE IRISARRI AYUCAR	PS./ AXULAR, 14B1ºC	20750	943248729		
Gipuzkoa	Zumaia	KOSTAGAS ZUMAIA, S.L.	CL./ PANTXITA ETXEZARRETA, 6-BAJO	20750	943861165	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	SAIZABAL BIDASORO, ARKAITZ	BA./ ARDANTZABIDEA, 16-3ºD	20750	649064895	✓	✓
Gipuzkoa	Zumaia	SALVET SUBERVIOLA, MANUEL ALFREDO	BA./ AITA MARI, 19-4º	20750	943861761	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	URAIN ITURKINTZA S.L.	CL./ JUAN BELMONTE, 35BAJO	20750	943143002	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	JANEIRO ITURGINTZA, SDAD.COOP.	AV./ URDANETA, 3	20700	943721120	✓	✓
Gipuzkoa	Zumarraga	MONTAJES EL CHARCO DE BARTOLO, S.L.	CL./ CHURRUCA, S/N	20700	943722904	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	OLMOS TARDON, JUAN Mª	AV./ URDANETA, 9-BAJO	20700	943724385	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	PLAZAOLA SASIETA PEDRO	CL./ CHURRUCA, 10B	20700	943721370	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	RETEGUI ORMAZABAL, LUIS IGNACIO	CL./ ELIZKALE, 5-5ºF	20700	943036035	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	SILVAYN XAVIER SOLER	CL./ SECUNDINO ESNAOLA, 36	20700	943725002	✓	✓

## 9. Hotzeko instalazio / Frigoristas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Amurrio	ETXEGUREN ZERBITZUAK, S.L.	PO./ IND. KALZADAKO, PB.4	01468	945890791	✓	
Araba/Álava	Asparrena	FRONERI IBERIA, S.L.	CL./ INTXERDUI, 5	01250	945180900	✓	
Araba/Álava	Asparrena	VALLEJO BERASATEGUI, ROBERTO	CL./ SAGASTUI, 13	01250	945314568	✓	✓
Araba/Álava	Elvillar/Bilar	AUXILIAR HOSTELERA VILLACH S.C.	CL./ COSCOJAL, 52	01309	670261764	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	SERVICIOS TECNICOS NORTEK, S.L.	CL./ JOSE MATIA, 12-1ºA	01400	946056497	✓	
Araba/Álava	Moreda de Álava/Moreda Araba	INSTAL. Y CONTROL DE ENERGIA Y FLUIDOS,S.L	CL./ SOMO (EL), 11	01322	945622770	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	ELECTRIFICACIONES RIOJANAS, S.A.	PO./ PRADO-SANTA LUCIA G, P. 7-8	01320	945622282	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	A. REVILLA PLAGARO S.L.U.	AV./ JUAN CARLOS I, 21-BJ	01002	656731018	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO GARCIA CHAO	CL./ FERROCARRIL, 4-BAJO	01006	659060756	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALSERMAN NORTE, S.L.	CL./ MENDARO, 14	01013	945046131	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALTEL, S.L.U.	CL./ BASALDEA, 4	01015	945258300	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ÁLVARO COLMENERO GARCÍA	CL./ DE XABIER, 6 5ºD	01010	647502070	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALYSAT, S.L.U.	CL./ OÑATE, 1	01013	945249250	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARVACALOR, S.L.	CL./ BASOA, 2	01012	945243745	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ASESORES EN EQUIPAMIENTOS HOSTECK, S.L.L	CL./ PEDRO ASUA, 15	01008	945032515	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BETICO COMPRESSORS, S.A.U.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 43	01013	616486226	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA VITORIA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1-P 51	01013	945121231	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMARABA INSTALACIONES S.L.	CL./ PAMPLONA-IRUÑEA, 9-3º I	01010	622564525	✓	

Itzuli Kategoriak atalera / Volver a Categorías

## 9. Hotzezeko instalazio / Frigoristas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMATIZACION DISEÑO INGENIERIA, S.L.	AV./ OLMOS (LOS), 1C-P11	01013	945281544	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COMPRESORES Y APLICACIONES, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 7	01013	945121570	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CONMIRAVI, S.L.	AV./ HUETOS (LOS), 13	01010	660328837	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CONSTRUCCIONES TECNICAS PRIETO GARCIA,SL	AV./ OLMOS (LOS), 1-132	01013	639653142	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L.	CL./ OCEANO PACIFICO, 21 BJ	01010	945151705	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EXCLUSIVAS CANTABRANA, S.L.	CL./ ISAAC ALBENIZ, 4 BAJO	01005	945266616	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FEKERGASAD, S.L.	CL./ PIO XII, 8 BAJO	01004	945770679	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ERNIO, S.L.	CL./ URARTEA, 15	01010	618384176	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA SAINZ ARABA, S.L.U.	CL./ OBISPO BALLESTER, 50	01002	945261846	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FRIO INDUSTRIAL Y HOSTELERIA ALAVESA,S.L	AV./ OLMOS (LOS), 1 C	01013	945282020	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FRIOCALOR CLIMAT, S.L..	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36-P16	01013	945282888	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GALERAS HERMANOS, S.C.	CL./ BURGOS, 17-7ºD	01002	690815828	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HOSTARTE GASTEIZ, S.L.	CL./ BUSTINZURI, 8	01008	945213993	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HOTZAILE, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 9-A	01013	945247495	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IMPORT HISPANIA, S.L.	CL./ AMIZCARRA, 8	01002	945271355	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FELBI-LAM, S.L.	CL./ PARAGUAY, 28	01012	945279304	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GENERALES BORO, S.L.	CL./ OREITIASOLO, 12P-12	01006	945001649	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ILARDUYA, S.L.U.	CL./ PRUDENCIO MARIA VERASTEGU, 14 BAJ	01004	945254834	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTENER 2008 S.L.	CL./ PADULETA, 63 M.4	01015	945292600	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MANTENIMIENTOS BERDEARABA, S.L.L.	CL./ ZUBIBARRI, 9P12C	01013	945944178	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ORGE LIMA, FERNANDO	AV./ NACIONES UNIDAS, 31-8A	01015	696952926	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PROIMA, S. COOP. LTDA.	CL./ REYES DE NAVARRA, 39	01013	945283689	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RAMON PEDRO BAYER, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6 P-69	01006	945136358	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SERTEC GASTEIZ 2005, S.L.	CL./ JOSE MARIA IPARRAGUIRRE, 28-PB2	01006	945234833	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TALLERES SOLAF S A	CL./ ZUBIBARRI, 3	01013	945260781	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TERCOIN, S.A.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6 P-33	01006	945232541	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TERMOFUEL, S.L.U.	CL./ COFRADIA DE ARRIAGA, 4 BAJO	01012	945227192	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENTICLIMA, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254000	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VILLALUENGA-ARABA, S.L.	CL./ BARRACHI, 37A	01013	945279901	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VIÑASPRES Y LAHIDALGA, S.L.	CL./ ARAGON, 4	01003	945275894	✓	✓
Araba/Álava	Zuía	TRIVIÑO MENDOZA, DOMINGO	CL./ BAYAS, 4	01130	608975601	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	CONDUCTOS DE AIREACION VIZCAYA, S.L.	POL. EL ABRA, P-2-2	48500	944863893	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	HEDERA HELIX INGENIERIA Y BIOTECNOLOGIA,	BA./ PUTXETA, 2	48500	946368003	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA MONTAJE, S.L.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	
Bizkaia	Alonsotegi	AIRLAN INDUSTRIAL, S.A.	CL./ PERTXETA, 22	48810	946693944	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GEINOR ING. Y SERV. ENERGETICOS, S.L.	POLIGONO VALET, PAB 64	48340	618164169	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	OKELGINTZA, S.COOP.	POL.INDUST. BOROA, 19	48340	944970310	✓	
Bizkaia	Arrankudiaga-Zollo	MAMSAF COMERCIAL DE HOSTELERIA, S.L.	POLIGONO INDUSTRIAL BAKIOLA, 8BAJO	48498	944105189	✓	

Itzuli Kategoriak atalera / Volver a Categorías



## 9. Hotzezko instalazio / Frigoristas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Arrigorriaga	AJB HVAC-R CONTROLS, S.L.	POLIGONO MARTIARTU II, NAV56	48480	630691755	✓	
Bizkaia	Balmaseda	BERONOR EFICIENCIA ENERGETICA, S.L.	CL./ ARROYO (EL), 6-1ºIZ	48800	688813370	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FLORIN EMANUEL DIL	CL./ ALBENIZ, 2-2ºCT	48902	637180492	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FRIO CRUCES, S.L.	CL./ LABROSTEGUI, 9BAJO	48903	944995141	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GONZALEZ LARRONDO SERTEYMA, S.L.	CL./ INMACULADA (LA), 24LONJ	48903	944993036	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IBARRETA INSTALACIONES, S.L.	CL./ ZUBILETA, 27	48903	944850556	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JOSE FELIX PUENTE-JOSE ANTONIO BASABE CB	CL./ CALZADA (LA), 14 TRA	48903	944820027	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTAJES PORTUGALETE, S.L.	CL./ ARAUTI, 21	48902	944955368	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	MONTENER, S.L.	CL./ VEINTIDOS DE ENERO, 2-BAJO	48902	944372629	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	SAFRIO MBS, S.L. UNIPERSONAL	CL./ ROSARIO (EL), 7 BJ1B	48902	747406472	✓	
Bizkaia	Barakaldo	STORAGE REEFER SERVICE 3000 S.L.	CL./ HILARIO AGAPITO, 7	48903	638607408	✓	
Bizkaia	Basauri	EUSKO KLIMA, S.A.U.	POLIGONO ARTEAGOITI, 2-MO14	48970	944495673	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES Y PROYECTOS BAOTEK, S.L.	CL./ BEREZI NAGUSIA, 3-PA50	48970	944164537	✓	
Bizkaia	Basauri	MIKELDI SALCEDO FERNANDEZ	CL./ NAGUSIA, 6-4ºIZ	48970	622701720	✓	
Bizkaia	Basauri	NOREQUIP, S.L.	CL./ IBARRA, 6	48970	944437488	✓	✓
Bizkaia	Basauri	SATVENDING 2008, S.L.	POLIGONO ARTUNDUAGA, 14	48970	600903765	✓	
Bizkaia	Basauri	SERVICIOS INTEGRADOS GRUPO INNOVA S.L.	BA./ LAPATZA, 13	48970	902540077	✓	✓
Bizkaia	Basauri	TIECO SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	CL./ PARTICULAR DE ASTURIAS, 3	48970	946547287	✓	
Bizkaia	Bermeo	APRAIZ TELLAETXE, GAIZKA	CR./ ARTIKE, 27-BJ	48370	639446477	✓	✓
Bizkaia	Berriatua	KIDE, S.COOP	PL./ POLIGONO GARDOTZA, S/N	48710	946036200	✓	
Bizkaia	Bilbao	AIRCLIMA ZARAGOZA VIZCAYA, S.L.U.	CL./ ZAMACOLA, 23	48003	946110339	✓	
Bizkaia	Bilbao	AIRLAN, S.A.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 87	48014	944760139	✓	
Bizkaia	Bilbao	AIZE KLIMA, S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 65B-B3	48014	944473458	✓	
Bizkaia	Bilbao	AIZE TEC, S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 65B-B3	48014	944473458	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARAMBERRI ABANDO, MIKEL ANGERU	AV./ MADARIAGA (DE), 36-1ºC	48014	665612002	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASOFRIGO,S. COOP.	CM./ VENTOSA (DE LA), 46-2º	48013	944412823	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASSISTANCE INGECLIMA, S.L.	CL./ DOCTOR DIAZ EMPARANZA, 39A-2º	48002	944106575	✓	
Bizkaia	Bilbao	BYCAM SERV. EDIFICIOS E INFRAES. , S.A.	CL./ SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12-3ºH	48003	944597290	✓	
Bizkaia	Bilbao	CENTRO FORMATIVO OTXARKOAGA	CM./ ARBOLANCHA, 57	48004	944124992	✓	
Bizkaia	Bilbao	CLIMA NORTE, S.L.	CL./ BILINTX, 5 TRAS	48006	944126632	✓	
Bizkaia	Bilbao	COINSER ELECTRODEMO, S.L.	CL./ GENERAL EGUIA, 41	48013	944278577	✓	
Bizkaia	Bilbao	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA	POLIGONO SANTA ANA, 30 B	48004	944758706	✓	
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES OLABARRI, S.L.	CL./ RIPA, 1 BAJO	48001	946612034	✓	
Bizkaia	Bilbao	COTENOR, S.A.	CL./ MORGAN, 2-2A	48014	944756050	✓	
Bizkaia	Bilbao	DE GOROSTIDI FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 65-4ºB	48003	944439184	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	DIEZ INGENIERIA E INSTALACIONES, S.L.	AV./ SAN ADRIAN, 2	48003	944214003	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	EBI TALLERES ELECTROTECNICOS,S.A	CL./ JON DE ARROSPIDE, 17-1ª	48014	944756050	✓	
Bizkaia	Bilbao	EKHI MANTENIMIENTO Y MONTAJE, S.L.	CL./ AVILA, 6-6 IZ	48012	638744008	✓	
Bizkaia	Bilbao	ELDU, S.A.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 11-13	48004	944116500	✓	

## 9. Hotzezko instalazio / Frigoristas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	ENI ELECTRONICA Y NEUMATICA INDUSTRIAL, S.A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 19	48015	944746263	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENOLVIZ MONTAJES, S.L.	AV./ FERROCARRIL (DEL), 7 BIS	48012	944445249	✓	
Bizkaia	Bilbao	EQUIPAMIENTOS DE FRIO CARLOS, S.L.	AV./ UNIVERSIDADES, 2	48007	630064886	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ETXEA INSTALACIONES, S. A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 4	48015	0944483910	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	EULEN, S.A.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 29	48014	944797200	✓	
Bizkaia	Bilbao	EXBASA OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.	CL./ GURTUBAY, 1	48013	943831100	✓	
Bizkaia	Bilbao	FRIO Y MAQUINARIA BILBAO, S.A.,	AV./ SABINO ARANA, 43-45	48013	944415712	✓	
Bizkaia	Bilbao	GAS BILBAO, S.A.	CL./ ARAGON, 1	48015	944763510	✓	
Bizkaia	Bilbao	GUZTIOK BAT, S. COOP.	CL./ MARCELINO MENENDEZ Y PELA, 14	48006	944337355	✓	
Bizkaia	Bilbao	HERLOGAS, S.A.	CL./ PEREZ GALDOS, 20 BAJ	48010	944410735	✓	
Bizkaia	Bilbao	HOTZ ARTE, S.L.	AV./ PINTOR LECUONA, 15	48012	620917160	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IBERDROLA CLIENTES S.A.U.	PL/EP EUSKADI, 5	48003	639636485	✓	
Bizkaia	Bilbao	INGECLIMA, S.L.	CL./ DOCTOR DIAZ EMPARANZA, 39A-2º	48002	944424800	✓	
Bizkaia	Bilbao	IRUA INSTALACIONES, REFORMAS Y MANTEN.	AV./ GABRIEL ARESTI, 39-5ºB	48004	627400732	✓	
Bizkaia	Bilbao	ITURRITEK, S.L.	PL./ BELATEGI, 1	48002	944700704	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAVIER DIAZ GUERRA	CL./ FRAY JUAN, 23	48013		✓	
Bizkaia	Bilbao	KLIMALUR INSTALACIONES, S.L.	CL./ GAZTELONDO, 5	48002	671415381	✓	
Bizkaia	Bilbao	KLIMATIZAZIO BERMOTARRA, S.L	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-3ª	48014	944745897	✓	
Bizkaia	Bilbao	LANADI INGENIERIA, S.L.U.	CL./ HUERTAS DE LA VILLA, 29-2ºB	48007	652194309	✓	
Bizkaia	Bilbao	LARRRAZABAL BILBAO HOTZ INDUSTRIALA, S.L	CL./ MARINO ARCHER, 43	48013	652770085	✓	
Bizkaia	Bilbao	LEAMAN GESTION SOSTENIBLE, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 22-24	48014	902540090	✓	
Bizkaia	Bilbao	LOTEC INGEGRUPO S.L.	CL./ BIZKARGUI, 15-17	48002	944759318	✓	
Bizkaia	Bilbao	MAQUINAR.ELECTROMECHANICA Y R. METRO S.L.	CL./ BIARRITZ, 5	48002	944104727	✓	
Bizkaia	Bilbao	MASTEL SAT 2004 S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 6 LONJ	48014	944013516	✓	
Bizkaia	Bilbao	MAYAYO DIAZ, ANGEL	CL./ LARRATUNDU, 6-4ºD	48004	695157648	✓	
Bizkaia	Bilbao	METRO BILBAO, S.A.	CL./ NAVARRA, 2	48001	944254000	✓	
Bizkaia	Bilbao	NAVEDO DE LA VEGA-HAZAS,GUILLERMO-TOMAS	CL./ GENERAL CONCHA, 16	48008	691052759	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	NERVION IND., ENGINEERING AND SERV. SL.	CL./ HENAO, 5-3º	48009	944240500	✓	
Bizkaia	Bilbao	NORSEIN SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	CL./ MINA SAN LUIS, 6A-6ªA	48003	678692622	✓	
Bizkaia	Bilbao	ORUETAGANE S.COOP. PEQUEÑA	CL./ GARATE, 40	48004	944714251	✓	
Bizkaia	Bilbao	OSCAR JAVIER CUEVA ARNAIZ	CL./ LEON DE URUÑUELA, 11-11C	48002	688819250	✓	
Bizkaia	Bilbao	PEÑASCAL S. COOP.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 10	48004	944700704	✓	
Bizkaia	Bilbao	RADA CALEFACCION, S.L.	CL./ MEDINA DE POMAR, 3	48012	944105510	✓	
Bizkaia	Bilbao	REFRIGERACIÓN LERMA, S.L.	CL./ ZORROTZABASO, 1	48013	944414521	✓	
Bizkaia	Bilbao	REGUEIRA MEDRANO, FRANCISCO JAVIER	ERREKALDE LARRASKITU CRTA., 18	48002	671159285	✓	
Bizkaia	Bilbao	REHOFRIM HNOS, S.L.	CL./ BENTAZARRA, 3-BAJO	48002	944421578	✓	
Bizkaia	Bilbao	RENUTEK KOOP, E.	CL./ CORDELERIA, 1-5º-B	48013	944041933	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	REYES RODRIGUEZ, JORGE MANUEL	CL./ ARTECALLE, 24-5º	48005	607842535	✓	
Bizkaia	Bilbao	SAUCE MELENDEZ, ANDONI	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 42	48013	648055237	✓	

## 9. Hotzezeko instalazio / Frigoristas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	SEMAR, S.L.	CL./ MAESTRO MENDIRI, 4-LJ	48006	944150828	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICIO TECNICO OFICIAL L.M. ARNAIZ, SL	CM./ VIA VIEJA LEZAMA, 2	48007	944456508	✓	
Bizkaia	Bilbao	TALLERES ELECTRICOS OYAL,S.L.	CR./ RECALDE-LARRASQUITU, 36	48002	944439362	✓	
Bizkaia	Bilbao	TAREMAN, S.L.	CL./ MARCELINO MENENDEZ Y PELA, 18	48006	944330484	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECNICAS FRIGORIFICAS DEL NORTE, S.L.	ERREKALDE LARRASKITU CRTA., 27	48002	944715658	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECNIFRISA CANTABRIA, S.L.	AV./ SAN ADRIAN, 24	48003	942041038	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECNIFRISA, S.A.	AV./ SAN ADRIAN, 24	48003	944433797	✓	
Bizkaia	Bilbao	UNION INTERNACIONAL DE LIMPIEZA, S.A.	CARRETERA LARRASKITU, 35	48002	944432412	✓	
Bizkaia	Busturía	NUÑEZ VIVANCO, AINHOA	BA./ AXPE, 137	48350	657732325	✓	
Bizkaia	Busturía	SERVICIOS Y REFORMAS URDAIBAI, S.L.	BA./ AXPE, 70	48350	676646726	✓	
Bizkaia	Derio	AIDSEGI, S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9	48160	672068565	✓	
Bizkaia	Derio	BIZKAIA INGENIERIA DE INSTALACIONES, S.L	CL./ LARRAURI, 1	48160	656793586	✓	
Bizkaia	Derio	CONTROL Y MONTAJES INDUSTRIALES CYMI, SA	POLIGONO UGALDEGUREN, P-6	48160	944439448	✓	✓
Bizkaia	Derio	INGENIERIA DE SIMULACIONES DEL NORTE, S.	PARQUE TECNOLOGICO, ED 804	48160	919016902	✓	
Bizkaia	Derio	MARTIARTU INGENIERIA, S.L.	CL./ LARRAURI, 1A-3º	48160	944540382	✓	
Bizkaia	Durango	BARRAINCUA URIEN, ALBERTO	CL./ UNTZILLATX, 13-2ºA	48200	615787452	✓	
Bizkaia	Elorrio	BERRIAIR S.L.L.	POLIGONO SAN AGUSTIN, 1-MOD5	48230	946820666	✓	
Bizkaia	Elorrio	JOSE LUIS SANTILLAN, S.L.	PL./BETSAIDE INDUSTRIALDEAK, PB5.B6	48230	946238000	✓	
Bizkaia	Erandio	BABCOCK MONTAJES, S.A.U.	AV./ RIBERA DE ERANDIO, 5	48950	944170221	✓	
Bizkaia	Erandio	BIZKAI FRIO, S.L.	P. EMPRESARIAL INBISA ERANDIO, P17-18	48950	944531160	✓	
Bizkaia	Erandio	BYCO, S.A.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 31-2º	48950	944639158	✓	
Bizkaia	Erandio	NAAR STUDIO, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	946528716	✓	
Bizkaia	Erandio	REFRIGERACION BASCONIA,S.L.	COMPLEJO ASUARAN, P-16	48950	944745758	✓	
Bizkaia	Erandio	TAMOIN, S.L.U	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944356550	✓	
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	
Bizkaia	Ermua	SOLUCIONES ENERGETICAS ALTERNATIVAS, SL	POLIGONO URTIA, S/N	48260	943179053	✓	
Bizkaia	Etxebarri	BICAL CONTROL TERMICO, S.L.	POLIGONO LEGUIZAMON, 10	48450	944451576	✓	
Bizkaia	Etxebarri	BORJA DELGADO MONGE	CL./ NAVARRA, 27	48450	622121369	✓	
Bizkaia	Etxebarri	EFINER SOLUCIONES ENERGETICAS, S.L.	ERREKAONDO, 21	48450	946416750	✓	
Bizkaia	Etxebarri	SERVICIOS TECNICOS SERYMAN. SL.	PS./ LEZAMA LEGUIZAMON, 13	48450	944495916	✓	
Bizkaia	Galdakao	ARCOVENTI, S.L.	BA./ PO. ERLETXES, NAV.4	48960	944564769	✓	
Bizkaia	Galdakao	E.D.S. INGENIERIA Y MONTAJES, S.A.	BA./ PO. ERLETXES, 2	48960	944575411	✓	
Bizkaia	Galdakao	EGOKI INSTALAZIOAK, S.L.	CM./ ASTUI, 5 BAJO	48960	690908134	✓	
Bizkaia	Galdakao	GIL GIL, LUIS FELIPE	CL./ ZULOAGA MARGOLARI, 2-4ºD	48960	645197725	✓	
Bizkaia	Galdakao	INTXAUSTI INSTALACIONES, S.L.	CL./ TXOMIN EGILEOR, 54	48960	944560220	✓	
Bizkaia	Galdakao	MONTAJES Y CONSTRUCCIONES DILO,S.L.	OV./ JUAN SEBASTIAN ELKANO ZEH, 18 BAJ	48960	945399452	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	TALLER ELECTROMECHANICO HNOS. MORALES,S.L	CL./ TXOMIN EGILEOR, 54BAJO	48960	944576011	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	GAILUR KLIMA, S.L.	BEKO IBARRA, 29NV-3	48300	946250641	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	JOSE LUIS KAREAGA URIZAR	CL./ JUAN CALZADA, 109	48300	946256953	✓	✓

## 9. Hotzezeko instalazio / Frigoristas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Gernika-Lumo	ORUE ITURGINTZA, S.L.	CL./ DON TELLO, 36BAJO	48300	636599189	✓	
Bizkaia	Getxo	EXPLOTACIONES Y MANTENI. INTEGRALES S.L.	CL./ CERVANTES, 1	48930	944804326	✓	✓
Bizkaia	Getxo	ORTEGA GONZALEZ, DIEGO	CL./ NERVION, 10-2ºB	48991	600425882	✓	
Bizkaia	Getxo	VIARCO COMERCIAL HOSTELERIA, S.L.	CL./ AMAIA, 20	48930	944304891	✓	
Bizkaia	Güeñes	APLICA Y SYSTEM OF QUALITY, S.L.	PL./ GALDOTXA ARANA, 6-2º D	48840	687846915	✓	
Bizkaia	Iurreta	ASIMAIR, S.L.	POLIGONO ERTZILLA, 7-8-16	48215	946202415	✓	
Bizkaia	Leioa	ALBERDI DE REFRIGERACION, S.L.	BA./ ARTAZAGANE, 25	48940	665718475	✓	✓
Bizkaia	Leioa	BIEKIN HVAC, S.L.	PL/PL IBAIONDO, 1-1º	48940	9443533042	✓	
Bizkaia	Leioa	NOR-AIR INSTALACIONES,S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 2 C	48940	944645656	✓	✓
Bizkaia	Leioa	UNILEVER FOODS INDUSTRIAL ESPAÑA, S.L.U.	FELIPE DEL RIO , S/N	48940	944818600	✓	
Bizkaia	Lekaitio	ALBERTO MATEO Y OTROS, C.B.	CL./ BASOTXO, S/N	48280	628272747	✓	
Bizkaia	Lemoa	DOMENECH MELERO, JORGE	BA./ ESTAZIÑO, 9	48330	615721477	✓	
Bizkaia	Loiu	CLIMA30 INSTALACIONES TERMICAS, S.L.	CM./ ARTETXENE ELORTA, 2 BAJO	48180	946241800	✓	
Bizkaia	Loiu	COMPRESORES BERRETEGA, S.COOP.	CM./ BERRETEGA, 3	48180	676424073	✓	
Bizkaia	Loiu	FIDES VITA, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, E5 NV7	48180	944536750	✓	
Bizkaia	Loiu	INTENANCE ENERGY, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, ED4-P9	48180	946681551	✓	
Bizkaia	Loiu	KAENER, S.A.	CL./ LARRONDO GOIKO, 3PAB14	48180	944761225	✓	
Bizkaia	Loiu	SERTEC, S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, 5-A01	48180	944533903	✓	
Bizkaia	Mundaka	DOMOLAN SYSTEMS, S.L.	CL./ ERMENDURU, 5-3ºDC	48360	944655599	✓	
Bizkaia	Mungia	ANTONIO LUNA TORRES	CL./ EGUSKIALDE, 30	48100	946742201	✓	
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES ELUR, S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 21-1ºD	48100	902105548	✓	
Bizkaia	Muskiz	KILSE, S.L.	PO/PO INDUSTRIAL DE SANTELICES, B-3	48550	946709812	✓	
Bizkaia	Ortuella	EMATEC SOLUCIONES Y PROYECTOS, S.L.	POLIGONO GRANADA, L2	48530	944395823	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	CASTRILLO SOTO, MIGUEL A. Y JOSE R., C.B	CL./ HNOS DE LA INSTRUCCION CR, 2	48920	944618669	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	ECOPROYECTOS VILLASANTE, S.L.U.	CL./ ZUBEROA, 4,3	48920	651054835	✓	
Bizkaia	Portugalete	INSTALACIONES ANDURIÑA, S.L.	AV./ REPELEGA, 4	48920	944720627	✓	
Bizkaia	Portugalete	MONTAJES ELECTRICOS NERVION,S.A.	CL./ AZETA, 13 BJO	48920	944967062	✓	
Bizkaia	Santurtzi	DBIZ INST. Y SERVICIOS INDUSTRIALES, SL	MUELLE 2, S/N	48980	944832337	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MOHAMED AZIZAOU ZHIR	GR./ GIPUZKOA, 5 2º	48980	673289712	✓	
Bizkaia	Santurtzi	PROGECO BILBAO, S.A.	ZAD 3-PUERTO BILBAO, S/N	48980	944935086	✓	
Bizkaia	Sestao	ALBERTO LOPE MARTINEZ	GR./ NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN, 8	48910	630592688	✓	✓
Bizkaia	Sestao	FRIO BOREAL, S.L.	POLIGONO IBARZAHARRA, 1-S85	48910	626146532	✓	
Bizkaia	Sestao	GESTION PARA INST. DE CLIM. Y FONT, S.L.	CL./ SANTIAGO GRASSA, 5	48910	946409399	✓	
Bizkaia	Sestao	GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS	CL./ AUTONOMIA, 9	48910	944722288	✓	✓
Bizkaia	Sondika	BILBAO ENERGY SOLUTION TRENDS, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944537032	✓	
Bizkaia	Sondika	DE MIGUEL TOMAS, JAVIER	CM./ URIBE, 12-4ºD	48150	667614058	✓	
Bizkaia	Sondika	EMARTIN FACILITIES, S.A.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944711117	✓	✓
Bizkaia	Sondika	FRIO AIRE Y VENTILACION, S.L.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944531027	✓	
Bizkaia	Sondika	SEDICAL, S.A.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944710460	✓	

## 9. Hotzezko instalazio / Frigoristas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Sondika	ZETELEK, S.L.	CL./ IBERRE, 3-NAV3	48150	944711804	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	UGAO INSTALACIONES, S.L.	POLIGONO USILA, PAB 11	48490	946482671	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	ANBAR INGENIERIA INST. MANTENIMIENTO,SLU	BA./ PO.IND.AURRERA, 7 BIS	48510	944047069	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	ASITUR CLIMA, S.L.	POL. AURRERA, 8	48510	944850025	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	BALRRIA SGP, S.L.	POL.INDUST.UGARTE-ALDE, 15	48510	944832551	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	CLIMANAHER, S.L.	BA./ PO. IND. AURRERA, PA25-A	48510	944957520	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	COOPENOR, S. COOP.	CL./ CASERIA LA, S/N	48510	944921900	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	INSTALADORES DE GAS DEL NORTE,S.L.	BA./ PO. IND. AURRERA, PAB.25	48510	944721594	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	REFRIGERACION ABARRATEGUI, S.L.	POL./ IND. AURRERA FASE III, PAB11	48510	944722463	✓	✓
Bizkaia	Zalla	LARRIBAS GOMEZ, SERGIO	BA./ BAULAR (EL), 11	48860	946671754	✓	
Bizkaia	Zamudio	ALFRIGO PROYECTOS Y REPRESENT. S.L.	POL. INDUS.PINOA, PAR 2G	48170	944454600	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	CLIMATIZACIONES ETXEA, S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PA5-II	48170	944483910	✓	
Bizkaia	Zamudio	COLSA XXI, S.L.	PL./ UGALDEGUREN 3, P-18-2	48170	944452647	✓	
Bizkaia	Zamudio	COMERCIAL REFRIGERACION FLOWER, S.L	BA./ SAN ANTOLIN, P-12	48170	944520314	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	FRIO INDUSTRIAL FREIRE, S.L.	POLIGONO TORRELARRAGOITI, PAR7-B	48170	944521518	✓	
Bizkaia	Zamudio	INGETEAM POWER TECHNOLOGY , S.A.	PARQUE TECNOLOGICO, ED 106	48170	967245504	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN, S.COOP.	PARQUE TECNOLOGICO, 101-C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN SERVICIOS, S.A.U.	PARQUE TECNOLOGICO, 101 C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT, S.L.U.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	
Bizkaia	Zamudio	UNI SERVIS 2001, S.L.	PL./ UGALDEGUREN II, 14	48170	944765314	✓	
Gipuzkoa	Andoain	BATEN CLIMATIZACION S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	943573612	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	CODEAM, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 170	20140	943300717	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	SUMINISTROS AÑORGA S.L.	PO./ BORDABERRI, 1	20140	943691198	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	TARTE, KOOP. ELK.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3 A	20270	943691596	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	EGAÑA ZUBIA, JOSE LUIS	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	OÑASAT REFRIGERACION, S.L.	BA./ MUSAKOLA, 26	20500	943250314	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	SARETEKNIKA SERV. GL.POSTVENTA,S.COOP.	GARAIA GOIRU, 1	20500	943566696	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	CAFRIVENT, S.L.	PG. BIDEBITARTE, PARC 4	20115	943333240	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	GMANTENIMIENTOS 2020, S.L.U.	TROIA, 18	20115	699476186	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	HOSTELBERRI, S.L.	DONOSTIA IBILBIDEA, 106	20115	943270666	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ICELAN INSTALACIONES Y SISTEMAS S.L.	PS./ UBARBURU, 61	20115	943444340	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTAL. FRIGORIFICAS OTZLAN, S.L.	PS./ UBARBURU, 76	20115	943444284	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	MANTINAIR MANTENIMIENTO INTEGRAL S.L.	PG. BIDEBITARTE, LOCAL7	20115	943333241	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ONE MANTENIMIENTO, S.L.	TROIA, 15-P.4	20115	943314478	✓	✓
Gipuzkoa	Azkoitia	GIROTZE, S.L.	POL./JUIN-TXIKI, 5	20720	943850284	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	ANTSULAS KOOP. ELK. TXIKIA	CL./ ESTEBAN LASA, 7 BAJO	20200	943888029	✓	

## 9. Hotzezko instalazio / Frigoristas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Beasain	CELOX TECNOLOGIAS, S.L.	CENTRO COMERCIAL SEMPERE, 7	20200	943882162	✓	✓
Gipuzkoa	Beasain	CONSTRUCCIONES Y AUXILIAR DE FERROCARR,	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 26	20200	943880100	✓	✓
Gipuzkoa	Bergara	ALET TALDEA S.L.	CL./ IRABURU, 2-3ºD	20570	943762052	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CID RODRIGUEZ, PEDRO	CL./ CASA NAO, 8	20017		✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CLIMATIZACIONES ORIO, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 12	20014	943445670	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 185	20014	943831100	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES MOYUA S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES MURIAS S.A.	CL./ URNIETA, 19	20018	943467000	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES ZUBIEDER, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 5 - 1º	20018	943429320	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ECOTOLOSA MEDIOAMBIENTAL, S.L.	CL./ MIGUEL IMAZ, 1	20002	902203001	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ESTEBAN MANCHADO RODRIGUEZ	GR./ ARRIBERRI, 14-2ºD	20017	645736516	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EXCLUSIVAS MANERO, S.A.	CL./ EUSTASIO AMILIBIA, 13-BAJ	20011	943454309	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRIGORIFICOS ALOÑA, S.A.L.	CL./ SAN FRANCISCO, 42-44	20002	943273307	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROA, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 53	20018	943011090	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROLAN, S.L.	CL./ PESCADORES DE TERRANOVA, 21	20011	943458503	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GORKA RUIZ DE EGUILAZ HERNANDEZ	GR./ NUESTRA SRA. DE ARANZAZU, 47-BJ	20008	605736085	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GRUPO SIMEC INST. Y SER.ENERGETICOS, S.L	PS./ TXINGURRI (DE), 28	20017	943310409	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HOSFRINOR, S.L.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 8	20018	943212128	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INDUSTRIAS DEL ACERO CIANCO, S.R.L.	CM./ ARTXIPI (DE), 108	20017	943344616	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JULEN ONTORIA GOROSTEGI	CL./ ZUBIONDO, 4-2ºB	20014	943833743	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINKE, S.A.	AV./ ERREKALDE (DE), 59	20018	943366957	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MARCO ANTONIO SHAGÑAY AYNAGUANO	PS./ ALTZA (DE), 10-4ºA	20017	610496767	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIGUEL IMAZ S.A.	AV./ TOLOSA (DE), 21	20018	943317031	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OLATERMIK S.L.	PS./ ZUBIAURRE (DE), 76-3DH	20015	676848563	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RONICO MULTISERVICIOS, S.L.U.	AV./ CARLOS I (DE), 5 BAJO	20011	943377080	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANEAMIENTOS UREDERRA S.L.	JOSE Mª ARIZMENDIARRIETA, 7-4ºB	20008	943311286	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERKOM GESTION-SERVICIOS GR. MOYUA, S.L.	PS./ ERROTABURU (DE), 1	20018	943317600	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TALLERES HAIZEA,S.L.	ERREKA TXULO, 6	20018	943370159	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TEMPO CLIMATIZACION, S.L.	INDUSTRIAL RECALDE, 1	20000	943367055	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VAIGAS, S.L.	PL./ MARUGAME (DE), 6 BAJO	20018	943219393	✓	
Gipuzkoa	Eibar	NEURTEK SERVICES, S.L.U.	PO./ AZITAIN, 3	20600	943820082	✓	
Gipuzkoa	Elgeta	LAN HOTZ TALDEA, S.L.	CL./ SALBADOR, 21	20690	943789046	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	HOZTU, S.L.	POL. IND. MASTI LOIDI, 19-D	20100	943842083	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	IKER GARCIA FIGUEROA	JOSE MIGUEL BARANDIARAN, 1-3IZ	20100	661800848	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	IMANOL NUÑEZ GURRUCHAGA	BA./ GAZTAÑO, 1B-2B	20100	665721594	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	SOLANA MATESANZ, TOMAS	CL./ SAN MARCOS, 13 TRA	20100	943521854	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	ETXE LAN, S. C.L.	POL. IND. TORREBASO, 14B	20540	943791230	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	HOTZ-BERO, S.L.	POL. IND. TORREBASO, 12 A	20540	943714796	✓	
Gipuzkoa	Getaria	AITOR ALVAREZ IBARGUREN	BA./ ASKIZU, 10	20808	638317240	✓	

## 9. Hotzezko instalazio / Frigoristas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Hernani	INST. COMERCIALES MIGUEL URANGA, S.L.	OV./ ZIKUÑAGA BAILARA, 27	20120	943275811	✓	
Gipuzkoa	Hernani	OREKA INSTALACIONES, S.L.	PO./ EZIAGO, PARC-3	20120	843731022	✓	
Gipuzkoa	Hernani	TEFRIDI, S.A.	BA./ FLORIDA, 56	20120	943331955	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	JOSE DOMINGO UGALDE CEJUDO	URBANIZACION JAIZKIBEL , 158	20280	681254109	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	KARBER EDIFICACION Y OBRA CIVIL, S.L.	POL. INDUST. TXIPLAU, 12	20280	943642025	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	EYCAR EQUIPAM. TECNICO INTEGRAL, S.L.	EDIFICIO BELASCO, 108 BJ	20303	943636384	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	FRIO INDUSTRIAL GONSA, S.L.	CL./ LABELTZE, 13-BAJ	20305	609412945	✓	
Gipuzkoa	Irun	GONZALEZ CUESTA, JESUS LUIS	CL./ ZUBEROA, 4-3ºB	20302	943615779	✓	
Gipuzkoa	Irun	UFERLAN, SDAD. COOP.	CL./ HILANDERAS, 82-83	20303	943627594	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	CIAL. HOSTELERA DEL NORTE EQUIPAMIENTOS,	REKALDE, 1	20018	943215066	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IRUCLIMA CLIMATIZACION S.L.U.	CL./ ARTZAILURRA, 4	20160	943633618	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	TECNICA DE SECADO Y REFRIGERACION, S.L.	PO./INDUSTRIAL, 13	20160	943376016	✓	✓
Gipuzkoa	Lezo	HERZA CLIMA, S.L.	PO./ SAGASTI, 103	20100	943527595	✓	
Gipuzkoa	Lezo	INMASER,S.L.	PO./ SAGASTI, 19-21	20100	943344244	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	IZARRA ITURGINTZA, BEROGINTZA ETA GASA,S.L.	CL./ ALMIRANTE GAZTAÑETA, 1 BAJO	20830	943603236	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES OTEGUI GAZTAÑAGA, S.L.	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-4ºDª	20180	943493595	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	FRIOYARZUN, S.L.	OLAGARAI, 1 P 12	20180	9430491962	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	GRVEFC, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 8	20180	943053383	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	HEMEN KLIMA, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 131/33	20180	943494233	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	LAIATEK, S.L.	CM./ ASTIGARRAKO, 2	20180	943491639	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	LASURTEGUI ATXEKI, S.L.	OLAGARAI, 8TRASE	20180	943491900	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	MONTAJES Y REPAR. COLDCA, S.L.	CL/ TORNOLA, 16A	20180	627570858	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	OIARTEK REFRIGERACION S.L.	POL. INDUSTRIAL TALAIA, 6-2BJO	20180	943559231	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	REFRIGERACION GRA2, S.L.	PO./ PAGOALDEA, 2	20180	696683847	✓	✓
Gipuzkoa	Olaberría	GARABI INDUSTRIAL TECHNOLOGIES S.L.	PO./ ALTUNE, 4	20212	902195096	✓	
Gipuzkoa	Oñati	HOTZ REFRIGERACION S.L.	BA./ SAN LORENTZO, 60	20560	943783524	✓	✓
Gipuzkoa	Pasaia	RUIZ URQUIAGA, HUGO	CL./ ESKALANTEGI, 19-2ºA	20110	943717377	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	IKER ABAD ZURUTUZA Y OTRO C.B.	BA./ AMAROS, 30	20400	630846714	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JON MURUA MARTINEZ	BA./ IPARRAGIRRE, 1-6ª	20400	665703383	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	KAIKU, S. COOP.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERRATZU, 162	20130	943335159	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	ZORTZI SERVICIO ASISTENCIA TECNICA S.L.U	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, 611-15	20130	943336863	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	CLIMATA-T, S.L.	CL./ BORDA BERRI, 8-3ª	20170	943256789	✓	
Gipuzkoa	Villabona	IPAR HOTZ, S.L.	PO./ UBEGUN, 1 Y 2	20150	943692675	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	CONSTRUSIRBU, S.L.	BA./ ASTI, 602-3D	20800	661674007	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	WIT WATER SOLUTIONS, S.L.	POL. IND. ABENDAÑO, 13	20800	943084785	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	INSTALACIONES FRIGOLAN, S.L.	POL. IND. SANSINENEA - ERREKA, A1.2.5	20749	943897295	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	FONTANERIA RIBAGUDA, S.L.	CL./ URZABAL, 10	01200	945301133	✓	
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	INSTALAC. Y MANTENIMIENTOS CAMPO,S.C.	CL./ FUEROS, 2B-P14	01200	945312351	✓	✓
Araba/Álava	Alegría-Dulantzi	PEREZ FERNANDEZ, RAFAEL	CL./ ARRIETA, 11 A	01240	619815935	✓	
Araba/Álava	Amurrio	CALEFACCIONES MARTINEZ, C.B.	CL./ BAÑUETAIBAR, 16	01470	945890930	✓	
Araba/Álava	Amurrio	CASTILLERO MARTINEZ ENEKO	PL./ BORIÑAUR, 7	01470	647534780	✓	
Araba/Álava	Amurrio	DAVID CASTRO TEJEDOR	CL./ FEDERICO BARRENENGOA, 25, 1C	01470	676023393	✓	
Araba/Álava	Amurrio	DEGUIA, S.A.	EN./ AMURRIO, S/N	01470	945891912		✓
Araba/Álava	Amurrio	ETXEGUREN ZERBITZUAK, S.L.	PO./ IND. KALZADAKO, PB.4	01468	945890791	✓	
Araba/Álava	Amurrio	EUSKO ENERGIA, S.L.	CL./ MASKURIBAI, S/N	01470	615780263	✓	
Araba/Álava	Amurrio	FONTANERIA LA PERLA, S.L.	PO./ POLIGONO INDUST. SARACHO, 10-B12	01468	945890843	✓	
Araba/Álava	Amurrio	PROPANORTE COMERCIAL GAS PROPANO, S.L.	CL./ DIONISIO ALDAMA, 3 L-13	01470	945890416	✓	
Araba/Álava	Amurrio	RAGAIBARRONDO INSTALACIONES, S.L.	CL./ JOSE DE MADINABEITIA, 1-BAJO	01470	636428015	✓	
Araba/Álava	Amurrio	REFORMAS MATEO, S.C.	CL./ MENDIKO, 61	01470	945393742	✓	
Araba/Álava	Amurrio	TECNICAS ENERGETICAS BEROGAS, S.L.L.	CL./ BAÑUETAIBAR, 9	01470	945891698	✓	
Araba/Álava	Amurrio	TEKNIGAS BEROA, S.L.	PO./ POLIGONO INDUST. SARACHO, P. C-7	01468	945890416	✓	
Araba/Álava	Arraia-Maeztu	IZKI - GAS MAEZTU, S.L.	CL./ ARBORO, 10	01120	945157687	✓	
Araba/Álava	Arratzua-Ubarrundia	REPARACIONES Y MANTENIMIENTOS JODRA,S.L.	CL./ URIBEA, 2-B	01520	945299541		✓
Araba/Álava	Asparrena	RUBEN VALLEJO MENDIA	CL./ ANDRA MARI, 13	01250	945304388	✓	
Araba/Álava	Berantevilla	JEMAESO MIRANDA, S.L.	EN./ SANTA CRUZ DEL FIERRO, S/N	01212	947320668	✓	
Araba/Álava	Campezo/Kanpezu	ARAICO IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL	CL./ SUBIDA DEL FRONTON, 24	01110	945415312	✓	
Araba/Álava	Elburgo/Burgelu	PEDRO MIGUEL COUTO DA SILVA	CL./ LARRATEGUI, 10	01192	666778651	✓	
Araba/Álava	Elciego	ELECTRICIDAD Y FONTANERIA NIETO, S.L.	CM./ BAÑOS (DE), 9	01340	945606304	✓	
Araba/Álava	Elvillar/Bilar	AUXILIAR HOSTELERA VILLACH S.C.	CL./ COSCOJAL, 52	01309	670261764	✓	✓
Araba/Álava	Harana/Valle de Arana	IÑIGO PEREZ DE LECETA ARTOLA	CL./ MONTOZA, 35	01117	680156763	✓	
Araba/Álava	Iruña Oka/Iruña de Oca	CARS & CARAVANS GASTEIZ, S.L.	CL./ TRATADO DE PARIS, 3	01230	945157077	✓	
Araba/Álava	Iruña Oka/Iruña de Oca	RUIZ SELFA, ANTONIO	BA./ SANTA CATALINA (DE), 27	01191	945364031	✓	
Araba/Álava	Labastida/Bastida	CALVO MARQUES, LEONCIO	CL./ SAN CLEMENTE, 11	01330	945331394	✓	
Araba/Álava	Lagrán	ANDONI SAENZ VALDERRAMA	EN./ LAGRAN, 6	01118	625709239	✓	
Araba/Álava	Lagrán	JESÚS MARÍA SAENZ OZAETA	BA./ CURAS (LOS), 2	01118	625709240	✓	
Araba/Álava	Laguardia	COCA GUERGUE, ANGEL	CL./ MAYOR, 23	01300	945621228	✓	
Araba/Álava	Laguardia	INSTALACIONES NAJEGAS GAS Y CALEFACCIÓN,	PS./ SANCHO ABARCA, 14BAJO	01300	945600291	✓	
Araba/Álava	Laguardia	JESUS MARIA GAMARRA, S.L.	AV./ DIPUTACION, 12BAJO	01300	941600171	✓	
Araba/Álava	Lanciego/Lantziego	RECIO GIL, ANTONIO	CL./ HOYANCO, 26	01308	945608250	✓	
Araba/Álava	Lapuebla de Labarca	GARCIA URRACA, ALFREDO	CL./ MARIA CRUZ SAENZ DIAZ, 22-3ºI	01306	629017352	✓	✓
Araba/Álava	Lapuebla de Labarca	MEDRANO TORREALBA, ESTEBAN	OV./ JOSE ANTONIO AGUIRRE PARQ, 1-2ºD	01306	945627284	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	AJ INSTALACIONES Y CALEFACCION, S.L.	CL./ PINTOR JOSE ARRUE, 15BAJO	01400	0946723810	✓	



## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatazailea / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Laudio/Llodio	CERUGAS, S.L.	CL./ VIRGEN DEL CARMEN, 37BAJO	01400	946725630	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	COMERCIAL XAYON, S.L.	CL./ PAGOLAR, 4	01400	946725352	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	FONTANERIA VIRTUS S.L.U.	CL./ LANDALUZE, 17-3ºA	01400	690038713	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	OBRAS Y PROYECTOS NEMELEK S.L.	CM./ GOIENURI, 2	01400	944312314	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	OLIVA SANCHEZ BORJA	PL./ JESUS GURIDI, 4	01400	680856728	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	RAMON DE URQUIJO, S.A.	CL./ MAESTRO ELORZA, 5	01400	944659065	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	SANEAMIENTOS HNOS.FERNANDEZ, S.C.	CL./ JOSE MATIA, 26	01400	946721059	✓	
Araba/Álava	Laudio/Llodio	S.C.G. OLALLA, S.L.	CL./ SOLOZELAI, 4	01400	946721537	✓	
Araba/Álava	Legutio	FONTANERIA MARTELO, S.C.	CL./ SAN ROQUE, 3	01170	945455016	✓	
Araba/Álava	Legutio	MIRANE INGENIERIA DE SERVICIOS, S.L.	CL./ ZABALDEA, 9 P.2	01170	945465007	✓	✓
Araba/Álava	Moreda de Álava/Moreda Araba	INSTAL. Y CONTROL DE ENERGIA Y FLUIDOS,S	CL./ SOMO (EL), 11	01322	945622770	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	ELECTRIFICACIONES RIOJANAS, S.A.	PO./ PRADO-SANTA LUCIA G, P. 7-8	01320	945622282	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	FLOYMA, S.C.	AV./ ESTIBALIZ, 5	01320	945601651	✓	
Araba/Álava	Oyón-Oion	GLOBAL PROYECT XXI, S.L.	CL./ SANTA LUCIA, 3	01320	945622476	✓	
Araba/Álava	Peñacerrada-Urizaharra	MIRANDA MARTINEZ, IKER	CL./ BARON DE BENASQUE, 12	01212	655814148	✓	
Araba/Álava	San Millán/Donemiliaga	TOMAS CAMPO LOPEZ DE LUZURIAGA	CL./ BEHEKOTXALDE, 5	01208	945302919	✓	
Araba/Álava	Villabuena de Álava/Eskuernaga	CALVETE GARCIA, ALFREDO	CL./ BUENAVISTA, 11	01307	656794812	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	A. REVILLA PLAGARO S.L.U.	AV./ JUAN CARLOS I, 21-BJ	01002	656731018	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AGPI IDEAS S.L.	CL./ PORTAL DE BETOÑO, 10BJ4	01013	945266163	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	AGUSTIN AVELINO ROMAN	CL./ BENITO GUINEA, 5 BJ	01003	649920236	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO DELGADO, S.L.	CL./ ARCACHA, 1-P.21	01006	945716074	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALBERTO GARCIA CHAO	CL./ FERROCARRIL, 4-BAJO	01006	659060756	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALDAMA ESCALANTE, JOSE MIGUEL	CL./ CUBO, 7 BAJO	01001	945232584	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALFER, S.C.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 7 P-22	01013	945271650	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALSERMAN NORTE, S.L.	CL./ MENDARO, 14	01013	945046131	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALVARADO FERNANDEZ, ANTONIO	CL./ SIERRA DE ANDIA, 21-2ºI	01010	609787650	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ÁLVARO COLMENERO GARCÍA	CL./ DE XABIER, 6 5ºD	01010	647502070	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ALYSAT, S.L.U.	CL./ OÑATE, 1	01013	945249250	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARANAREFOR, S.L.	CL./ EXTREMADURA, 10 BJ	01003	606239246	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARATZ DAÑOBEITIA GARRIDO	CL./ ETXEZARRA, 43	01007	695807613	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARGOTE MONTOYA, JOSE MARIA	CL./ HERACLIO FOURNIER, 45	01006	945283952	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARGOTE ZABALETA, MIGUEL ANGEL	CL./ EULOGIO SERDAN, 3-1ºIZ	01012	945143893	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ARVACALOR, S.L.	CL./ BASOA, 2	01012	945243745	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ASESORES EN EQUIPAMIENTOS HOSTECK, S.L.L	CL./ PEDRO ASUA, 15	01008	945032515	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ASISTENCIA TECNICA MABAR, S.L.	CL./ CUBO, 5	01001	945140510	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BALLESTEROS GUZMAN S.C.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 56 BAJ	01012	634955576	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BARNAGAS NORTE, S.L.	CL./ AGUIRRELANDA, 13-15	01013	945120832	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BLANCO NARANJO, JOSE MIGUEL	CL./ DE XABIER, 4-2ºIZ	01010	686967435	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	BUTAVI, S.L.	CL./ CANCELLER AYALA, 3	01004	945262634	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES BEITIA, S.A.	CL./ PARAGUAY, 34	01012	945256933	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES EFIGAS, S.L.	PS./ ZUMAQUERA, 29	01006	945136810	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES ELKA GASTEIZ, S.L. LABORAL	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23 P-G	01013	945280077	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES FONGAS, S.L.	CL./ SALVADOR (EL), 2-BAJO	01012	945223774	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALEFACCIONES HNOS. DURAN, S.L.	OV./ ANTILLAS (DE LAS) PASAJE, 8-2ºC	01012	945224213	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALLEJO FERNANDEZ, OSCAR	CL./ REYES DE NAVARRA, 26-5ºI	01013	659975354	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALNORGAS, S.L.	CL./ MIRAVALLS, 6P-C1	01013	945121230	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALVI C.R.C., S.L.	CL./ PORTAL DE ZURBANO, 7	01013	945257130	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CALVO MORAL, ANTONIO	CL./ RIO ALI (SENDA), 11-2ºA	01015	696391899	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CASTILLO GRUPO EMPRESARIAL, S.L.	CL./ PERRETAGANA, 12	01015	902106746	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLEMENTE GALAN, JULIO	CL./ TRIKI-TRIXA, 2-1º A	01006	945138249	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA GESTION MANTENIMIENTO E INSTALAC.	AV./ JUAN CARLOS I, 22 1ºB	01002	611163937	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA VITORIA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1-P 51	01013	945121231	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMARABA INSTALACIONES S.L.	CL./ PAMPLONA-IRUÑEA, 9-3º I	01010	622564525	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COBITER, S.C.	CL./ JUAN DE VELASCO, 1-3ºD	01010	647502313	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COMERCIAL F.Y C. ARITZ, S.L.	CL./ SAN VICENTE DE PAUL, 15	01001	945121167	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CONSTRUCCIONES TECNICAS PRIETO GARCIA,SL	AV./ OLMOS (LOS), 1-132	01013	639653142	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CUADRADO MARTIN, JUAN LUIS	CL./ TELESFORO ARANZADI, 7	01009	945245905	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CUESTA AYZAGAR, JORGE	CL./ CUATRO CAMINOS, 26	01013	659810992	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DIAZ ALVAREZ, RAFAEL	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 22-5 E	01003	638761046	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DIEZ LARA, DANIEL	CL./ PUERTO BARAZAR, 10	01013	945250781	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DISTRIBUCIÓN Y PROYECTOS TEC VITORIA, S.	CL./ URIBEGUELA, 8 BAJO	01013	651703007	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DOMINGUEZ GOMEZ, IÑAKI	AV./ VARSOVIA, 3-3ºA	01003	619030177	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	DONCEL PRIETO, PEDRO	CL./ RAIMUNDO OLABIDE, 16 BAJ	01006	945146929	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ECO INSTALACIONES, S.C.	CL./ OLAGUIBEL, 50BAJO	01003	945259152	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EGUZKILORE ENERGIAK, S.L.	CL./ VITORIALANDA, 8-PAB1	01010	945100165	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTROTECNICA DE URBINA, S.A.	CL./ ARANGUTXI, 21	01015	945290667	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELKAR ARABA S.L.	AV./ 8 DE MARZO, 1	01002	615785105	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L.	CL./ OCEANO PACIFICO, 21 BJ	01010	945151705	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ESAL INGENIERIA DE SERVICIOS,S.A.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 2 P-7A	01013	945250146	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ETXELAN ARABA, S.L.	CL./ EULOGIO SERDAN, 22BAJO	01012	945214593		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EUGENIA PEREZ PIPAON	CL./ EXTREMADURA, 14 SS3	01003	945259049	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EXCLUSIVAS CANTABRANA, S.L.	CL./ ISAAC ALBENIZ, 4 BAJO	01005	945266616		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EXCLUSIVAS OMAR, S.L.U.	CL./ REYES DE NAVARRA, 26	01013	945275641		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FEKERGASAD, S.L.	CL./ PIO XII, 8 BAJO	01004	945770679	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FERNANDEZ ALONSO, MAXIMO	CL./ CASTILLO DE BERNEDO, 24-4ªA	01007	945134332	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FIT-3, S.L.	CL./ JUNDIZ, 22	01015	945291882	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FOJANSA MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONCARABA, S.L.	CL./ IGLESIA (LA), 1	01013	656780220	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONDICAL GASTEIZ, S.L.	CL./ PINTOR ORTIZ DE URBINA, 9-BAJO	01008	637305056	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ANTONIO ELVIRA, S. A.	PS./ ZUMAQUERA, 3	01006	945136929	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ERNIO, S.L.	CL./ URARTEA, 15	01010	618384176	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERMANOS BEITIA, S.C.	CL./ CASTILLO DE ESQUIBEL, 8	01007	945231746	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HERPA, S.C.	CL./ OREITIASOLO, 6 P-N	01006	945140385	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA HIJOS DE ZACARIAS URBINA, S.L	CL./ HERRERIA, 108	01001	945142641	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA KOLDO ESTEBAN, S.C.	CL./ MADRID, 8	01002	945279688	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA PANIAGUA, S.C.	CL./ REYES DE NAVARRA, 27	01013	629721552	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA PECUPE, S.L.	CL./ BARRACHI, 6 P-5	01013	945258221	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA RESA, S.C.	CL./ VOLUNTARIA ENTREGA, 33	01010	945278138	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA SAINZ ARABA, S.L.U.	CL./ OBISPO BALLESTER, 50	01002	945261846	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA SAN VICENTE, S.C.	CL./ BUSTINZURI, 8	01008	945231334	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION AJOGA, S.L.U.	CL./ ARCACHA, 1 P.20	01006	609210487	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION BERNARDO, S.L.	CL./ LORENZO PRESTAMERO, 8	01013	945254493	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION POLI, S.L.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 43-1ºD	01012	945010563	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION RONCAL, S.L.L.	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 33	01012	945223286	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION SATXA, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6-P.26	01006	945032030	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCIONES HNOS.TOJAL,SL	CL./ JOSE URUÑUELA, 3	01006	945135340	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS IZQUIERDO,S.L	AV./ HUETOS (LOS), 50P-37	01010	945227064	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS SEPAL, S.L.	CL./ CAMINO DE MENDIOLA, 15-BJ	01006	945143146	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA ZABAL, S.C.	CL./ LANDAVERDE, 33-4ºC	01010	605748304	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FRIGASAT J & JB, S.L.	CL./ MIGUEL MIEG, 1 BAJO	01006	945140466	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GABRIEL SAENZ DE NAVARRETE SAEZ HEREDIA	CL./ GABRIELA MISTRAL, 8-4º D	01003	637735012	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA GARCIA, JORGE	CL./ DE XABIER, 17-1ºC	01010	945069356	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA PINEDO, JOSE MIGUEL	CL./ HERRERIA, 3	01001	945259125	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GARCIA-CALVO MORENO, BONIFACIO JOSE	CL./ CASTILLO DE OCIO, 11-2ºD	01007	945132439	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	GONZALEZ SEBASTIAN, ROBERTO	CL./ TENERIAS, 4-3ºD	01012	945228156	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERMANOS BELTRAN SUCESORES, S.L.	CL./ ARCACHA, 1P-154	01006	945146373	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERMANOS ESPADA SANTANO, S.C.	CL./ LANDAVERDE, 7-5ºB	01010	652244595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HERRIBARRE, S.L.	CL./ PANAMA, 11	01012	686080158	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HIDROCLIMA CALEFACCIÓN, S.L.	CL./ BASOA, 8	01012	605700084	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HOSTARTE GASTEIZ, S.L.	CL./ BUSTINZURI, 8	01008	945213993		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	HOTZAILE, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 9-A	01013	945247495	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IDECAL, S.L.	CL./ PINTOR JESUS APELLANIZ, 19	01008	945227048	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IMPORT HISPANIA, S.L.	CL./ AMIZCARRA, 8	01002	945271355		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INCOGNITO ALMEIDA, MIGUEL	CL./ JACINTO BENAVENTE, 33-7 A	01003	945280957	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INGENIERIA E INSTALACIONES ALDECOA 5, S.L.	CL./ PINTOR ADRIAN ALDECOA, 5	01008	945068595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSAT NORTE, S.L.	CL./ SALVADOR DALI, 19-2ºB	01015	609260712	✓	✓

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ALDAMA, S.L.	CL./ URUGUAY, 11BAJO	01012	945242728	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES DE HOSTELERIA GASTEIZ, S.L	CL./ ZALBURU, 3	01003	945275635	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FELBI-LAM, S.L.	CL./ PARAGUAY, 28	01012	945279304	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES FOJANSA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 5	01013	945250202	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GASTEIZ-BILBAO,S.A.	CL./ FUENTE DE LA SALUD, 12 BAJ	01003	945289166	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GENERALES BORO, S.L.	CL./ OREITIASOLO, 12P-12	01006	945001649	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES HAMAR, S.L.	CL./ IBARREDI, 12	01015	945290620	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES ILARDUYA, S.L.U.	CL./ PRUDENCIO MARIA VERASTEGU, 14 BAJ	01004	945254834	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LANKOR, S.L.	CL./ LARRAGANA, 12-P24	01013	945203321	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LUIS URBINA, S.L.	CL./ ZURRUPITIETA, 15	01015	945200922	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES MARTINEZ DE ICAYA, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23	01013	945148044	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES MURILLO VITORIA-GASTEIZ, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6P-112	01006	679845981	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES RABSAL FONT.CALEF.Y GAS,S.L	CL./ CAPELAMENDI, 1 P-61	01013	945286493	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES SEBAS, SL	CL./ PUERTO BARAZAR, 11	01013	669530022	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES SORIGUREN, S.L.	CL./ SANTO DOMINGO, 23	01001	945148534	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES Y FONTANERIA MARIN, S.L.	CL./ TENERIAS, 11	01012	945245178	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALADORA ALAVESA DE GAS,S.L.	CL./ PIO XII, 8 BAJO	01004	945260441	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALADORA ALAVESA EL GORBEA, S.L.	CL./ TRIANAS (LAS), 19-B	01006	945139993	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IÑIGO IBAÑEZ DE GARAYO IBARGUCHI	EN./ ANDOLLU, 23	01193	620920234	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	IRIGOIEN ARGOTE, S.L.	CL./ RAIMUNDO OLABIDE, 25	01006	945145271	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JOSE MARIA CAMPO FERNANDEZ	CL./ CORONELA IBAIBARRIAGA, 8, 4ª	01010	628360721	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN ANTONIO BADIOLA GARCIA	CL./ NICARAGUA, 14-1B	01012	659815082	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN CARLOS PEREZ DE ONRAITA PEREZ	CL./ ALDAVE, 16	01012	686516212	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN MARIA TECEDOR MARTINEZ	EN./ BETOÑO, 19	01013	650361450	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUAN OLARTE DOMINGO	CL./ HERMINIO MADINAVEITIA, 18	01006	945143283	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUVA FONTANERIA CALEFACCIÓN Y GAS, S.L.U	CL./ MUSICO MARIANO SAN MIGUEL, 2	01003	945289595	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	JUVAR GESTION, S.L.	AV./ BUDAPEST , 10	01003	945179716	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	KINETIC ART ENGINEERING S.L.	CL./ ARGENTINA, 18-3ºD	01009	669925173	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LARIOS SERRANO,JOSE MANUEL	CL./ PORTAL DE FORONDA, 72-4ºD	01010	945174255	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE ABERASTURI MARTINEZ, ASIER	PL./ PORTICADA, 5-11A	01015	665713911	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE MUNAIN PEREZ, DANIEL	CL./ PADULETA, 55-109	01015	688847856	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ DE OCARIZ CORRES, FERNANDO	CL./ BURGOS, 6-8ºB	01002	945280982	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOPEZ TEJEDOR, JUAN JOSE	CL./ JUNTAS GENERALES, 24-3ºD	01010	945122415	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	LOZANO RUIZ, JOSE	CL./ SIERRA URBASA, 19-1ºI	01010	609218032	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MANTECA OCA, VICTOR JOSE	CL./ HERACLIO ALFARO, 3-2ºIZ	01006	605725308	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MANTENIMIENTOS BERDEARABA, S.L.L.	CL./ ZUBIBARRI, 9P12C	01013	945944178	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MARTIN ALONSO, JUAN MANUEL	CL./ PAULA MONTAL, 4-10ºC	01010	945200839	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MAYCO REPARACIONES, S.L.	CL./ PINTOR JESUS APELLANIZ, 17	01008	945228475	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MOHAMMED STITOU SGEOUAR	OV./ ARRIETA PASAJE, 1-8ªA	01002	662023776	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTAJES Y MANTEN. JONAN GASTEIZ, S.L.	CL./ URIBEGUELA, 8 BAJO	01013	945124029	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTEJO LOPEZ, CARLOS	CL./ JUNTAS GENERALES, 43-4ºD	01010	945170119	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MONTUCAL, S.L.	CL./ ARRIURDINA, 26	01015	945290586	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	MUSAN INSTALACIONES, S.L.	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 32	01003	945260999	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	NEYTESA, S.C.	CL./ ANDALUCIA, 4	01003	945253553	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OPACUA, S.A.	CL./ DUQUE DE WELLINGTON, 8-1º	01010	945283346	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ORGE LIMA, FERNANDO	AV./ NACIONES UNIDAS, 31-8A	01015	696952926	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OSOA INSTALACIONES, S.C.	AV./ IRUÑA-VELEIA, 21-BAJ	01015	657711310	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	OXIGARZA S.L.U.	PS./ ZUMAQUERA, 31 BAJ	01006	945143042	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PAULINO TAVARES DIAZ	CL./ HERACLIO FOURNIER, 26	01006	687038924	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PEREZ DE NANCLARES ITURRALDE, ROBERTO	CL./ SERAFIN AJURIA, 9-1ºDC	01008	945249874	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	PROIMA, S. COOP. LTDA.	CL./ REYES DE NAVARRA, 39	01013	945283689	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RAFAEL ARELLANO GOMEZ	AV./ 8 DE MARZO, 15,5ºA	01002	675062304	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RAMON PEDRO BAYER, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6 P-69	01006	945136358	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RAMSES BENGOCHEA PASCUAL	AV./ REINA SOFIA, 114-3B	01015	649489849	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ROBERTO SAEZ DE CORTAZAR GONZÁLEZ	CL./ PARAGUAY, 19 BAJ	01012	646964228	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RODRIGUEZ SILVAN, FCO.JAVIER	CL./ MADRID, 16-3ºI	01002	945281070	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO ESCOBAR, SERGIO	CL./ OCEANO PACIFICO, 9-2ºD	01010	945106097	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO MORA, PEDRO	AV./ OLARIZU (DE), 34	01006	945139993	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUBIO MORALES, FROILAN	CL./ PARAGUAY, 36-5ºG	01012	945276302	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUIZ CRISTOBAL, BORJA	CL./ ALTO DE ARMENTIA, 48-1ºA	01015	657634957	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	RUMBO NORTE TALLER CARAVANING, S.L.	CL./ SAN MIGUEL DE ACHA, 21	01010	629391358	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANEAMIENTOS IZAN, S.L.	PL./ MARQUES DE LA ALAMEDA, 1	01001	945285442	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANEAMIENTOS SAN MARTIN, S.L.	CL./ ALFREDO DONNAY, 4-2ºC	01013	647685975	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SANTAMARTA INSTALACIONES, S.L.	CL./ REYES CATOLICOS, 34	01002	945282921	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SEJUBER SERVICIOS ASISTENCIA TÉCNICA, S.	CL./ DOMINGO BELTRAN, 60	01012	945240382	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SERTEC GASTEIZ 2005, S.L.	CL./ JOSE MARIA IPARRAGUIRRE, 28-PB2	01006	945234833	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TALLERES CARAVANING ZASECAR, S.C.	CL./ URARTEA, 15-17	01010	945228251	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TECNOSAT ARABA, S.L.	CL./ HERRAN (LOS), 98 BJ	01002	945252544	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TEJEDOR ARRIBAS,EUGENIO	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 63	01012	945276828	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TERMOFUEL, S.L.U.	CL./ COFRADIA DE ARRIAGA, 4 BAJO	01012	945227192	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TIFELL ELECTROSOLAR SINTENS, S.A.	CL./ VITORIABIDEA, 10	01010	945249300	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TOMAS PEREZ ROMERO	CL./ BRUNO VILLARREAL, 14 BAJ	01012	687533443	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TUBAL INSTALACIONES, S.L.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 24 P-8	01013	945265252	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	URTEK S. COOP. PEQUEÑA	CL./ VENEZUELA, 6 BAJO	01012	945269415	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENTICLIMA, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254000	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VILLALUENGA-ARABA, S.L.	CL./ BARRACHI, 37A	01013	945279901	✓	
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VIÑASPRES Y LAHIDALGA, S.L.	CL./ ARAGON, 4	01003	945275894		✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VULCANO MANTENIMIENTO, S.L.	PS./ ZUMAQUERA, 29	01006	945139499	✓	✓

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ZAINDU KONPONDU, S.L.	CL./ PORTAL DE ZURBANO, 3 P-5B	01013	945120992	✓	
Araba/Álava	Zuia	DIAZ GARCIA, GORKA	CL./ RAIN (LA), 13	01139	620504785	✓	
Araba/Álava	Zuia	LEORZA ORTIZ DE ZARATE, ROBERTO	CL./ ELIZALDE, 21	01139	653010437	✓	
Araba/Álava	Zuia	SANTIAGO ARRAUSI PINEDO	CL./ SAN MARTIN, 5 BAJO	01130	651703607	✓	✓
Bizkaia	Abadiño	ALONSO ORTEGA, MATIAS	AV./ TRAÑABARREN, 3-BAJO	48220	946817815	✓	
Bizkaia	Abadiño	FONTANERIA E INSTAL.GENERALES LORMA SL	CL./ ZUBIBITARTE, 6 BAJO	48220	946204355	✓	
Bizkaia	Abadiño	FONTANERIA MATIENA, S.L.	CL./ PERULANDA, 1-BAJO	48220	946200980	✓	
Bizkaia	Abadiño	MUÑOZ RODRIGUEZ, ALBERTO	CL./ TRAÑAETXOSTE, 3-4°C	48220	675706676	✓	
Bizkaia	Abadiño	NOA INGENIERIA, S.L.	CL./ SOLOZABAL, 10	48220	682288428	✓	
Bizkaia	Abadiño	SALINAS CEBRIAN, RICARDO	PL./ TXANPORTA, 4 BAJO	48220	946203399	✓	
Bizkaia	Abadiño	URTIAGA PROIEKTU ETA ERREFORMAK, S.L.	CL./ SOLAGUREN, 3	48220	946814474	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	CONDUCTOS DE AIREACION VIZCAYA, S.L.	POL. EL ABRA, P-2-2	48500	944863893	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	GUE, S.A.	POL. IND. EL CAMPILLO, 18	48500	946363201	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	LATORRE GARCIA, MIGUEL ANGEL	C/Mª AUXILIADORA, 1-4ªB	48540	605703074	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA MANTENIMIENTO, S.L.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA MONTAJE, S.L.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48540	946709816	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	SVA ETXETALDE, S.L.	POL. IND. EL CAMPILLO, 18	48500	943363201	✓	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	VICONSA,S.A.	POLIGONO EL CAMPILLO, PA 6-C	48500	944432158	✓	
Bizkaia	Alonsotegi	BASK AIR, S.L.	BA./ BARRANKA (LA), 9	48810	615753905	✓	
Bizkaia	Alonsotegi	FUENTE FERNANDEZ, BENJAMIN	CL./ AREITZO, 4-2ºD	48810	944980202	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	BERO EDER INSTALACIONES, S.L.	CL./ IXER, 20 BJ	48340	946300829	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	BILBAO TUDANCA, JESUS MARIA	CL./ LANDATXU, 2	48340	946309621	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	DIAZ-MORENO MORALES, JOSE A.Y JUAN C, C.B	CL./ GREGORIO MENDIBIL, 10-2ºE	48340	619423946	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	DO NASCIMENTO RODRIGUEZ, HILSON	AV./ LUIS URRENGOETXEA, 14-BJ	48340	605577996	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GARCIA ILLERA, SANTIAGO	BA./ JAUREGIZAHAR, 17BAJO	48340	608572907	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GEINOR ING. Y SERV. ENERGETICOS, S.L.	POLIGONO VALET, PAB 64	48340	618164169	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	GONZALEZ ROMAN, VICENTE	BA./ LEGINETXE, 8 DCHA	48340	616452411	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	INSTALACIONES ZORNOTZA, S.L.U.	POLIGONO VALET, 6 A	48340	946733001	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	JOSU ONANDIA OCERIN	BA./ SANTA LUCIA LEGINETXE, 13B	48340	656709356	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	MARTINEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL	CL./ ANDRANDI, 16	48340	946731070	✓	
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	PEREZ DES, ERNESTO	CL./ AMBOTO, 2	48340			✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	URTZAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ TXIKI-OTAEGI, 7-1ºC	48340	667661713	✓	
Bizkaia	Arantzazu	URIEN MADRAZO, IÑAKI	CL./ OILAKORBE, 4-1ºIZ	48140	628599824	✓	
Bizkaia	Arrankudiaga-Zollo	MAMSAF COMERCIAL DE HOSTELERIA, S.L.	POLIGONO INDUSTRIAL BAKIOLA, 8BAJO	48498	944105189	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	AJB HVAC-R CONTROLS, S.L.	POLIGONO MARTIARTU II, NAV56	48480	630691755	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ALONSO HARO, FERNANDO BORJA	CL./ SANTA ISABEL, 10-6ºB	48480	667620985	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Arrigorriaga	DEL AMO PEREZ, FERNANDO	CL./ SANTA ISABEL, 3-8ª	48480	696454046	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	FIDALGO BEÑARAN, JOSU	BA./ MARTIARTU, 7-2ºIZ	48480	636186625	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	JAVIER MENDEZ NUÑEZ	CL./ SAN JOSE OBRERO, 4-4ºIZ	48480	678008182	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	ROBERTO CASTAÑÓN MANTILLA	PS./ URGOITI, 32LONJ	48480	686461117	✓	
Bizkaia	Arrigorriaga	SABACONS 2012, S.L.	CL./ LONBO KALEA, 18-1ºB	48480	944498301	✓	
Bizkaia	Artea	SOLUCIONES INTEGRALES DE COMBUSTION XXI,	BA./ BILDOSOLA, PF3-F4	48142	944530361	✓	
Bizkaia	Artea	UMARAN GLEZ ADRIAN Y MARIO, S.C.	BA./ MENDIETA, 3	48142	675702444	✓	
Bizkaia	Artzentales	SERVICIOS JB SABOYA, S.L.	BA./ TOBA (LA), 47	48879	609242509	✓	
Bizkaia	Atxondo	ARREGUI URIBARREN, AITOR	CL./ ZIARRETA, 4-3ºC	48291	618944358	✓	
Bizkaia	Atxondo	MORAN GARCIA, ADELA	BA./ ARRANTURRIAGA, 5A	48291	616309725	✓	
Bizkaia	Bakio	GIMENO ORUE, JOSE IGNACIO	PG./ ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA, 6 KM	48130	617375737	✓	
Bizkaia	Bakio	JOSE VICENTE SIMON IGLESIAS	BA./ GOITIZOLOALDE, 6-1ºB	48130	653897013	✓	
Bizkaia	Balmaseda	AYUNTAMIENTO DE BALMASEDA	PL./ SAN SEVERINO, 1	48800	946800000	✓	
Bizkaia	Balmaseda	BERONOR EFICIENCIA ENERGETICA, S.L.	CL./ ARROYO (EL), 6-1ºIZ	48800	688813370	✓	
Bizkaia	Balmaseda	DOPAZO IGLESIAS, MANUEL	AV./ ENCARTACIONES, 20	48800	656781761	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ENRIQUE Y ANGEL Mª URETA DE FRIAS, C.B.	CL./ RESURRECCION Mª DE AZKUE, 38-9ºD	48902	630065997	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ALAIN CASCAN PORBEN	CL./ ZABALLA, 15-1ºI	48901	622725377	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ARCEJOY, S.L.	PL./ OBISPO PADRE OLAETXEA, 22-LON	48903	944371757	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ARTI SEMA BOGA	CL./ LOPE Gª DE SALAZAR, 8-2ºB	48902	615756160	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ASIER CARMELO URIBE AZAOLA	GR./ PRIMERO DE MAYO, 22-3º	48902	659158232	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CALVO CODESAL, RAFAEL	CL./ EXTREMADURA, 1-1ºC	48902	944994615	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CODESIDO CORES, GERARDO	CL./ PAZ (LA), 38 BAJ	48903	650020073	✓	
Bizkaia	Barakaldo	CONDE SIMON, PEDRO ANDRES	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 10	48903	944129848	✓	
Bizkaia	Barakaldo	DIEGO VAQUERO RUIZ	CL./ KONTURRI, 12-1ºA	48903	607295742	✓	
Bizkaia	Barakaldo	EBRO VARONA, IGNACIO MARIA	CL./ HORACIO ETXEBARRIETA, 1 P12	48300	607400286	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FERNANDEZ FEO, IGNACIO	CL./ NERVION, 2	48901	946085098	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FONTANERIA RETUERTO S.L.	CL./ ZUBITUJETA, 3 LONJ	48903	944901639	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FORTUNATO CORREDOR VEGA	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 6-1ºB	48903	617426063	✓	
Bizkaia	Barakaldo	FRIO CRUCES, S.L.	CL./ LABROSTEGUI, 9BAJO	48903	944995141	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GAMERO MARZAL, VICENTE	PS/ DOLORES IBARRURI, 22	48901	653150179	✓	
Bizkaia	Barakaldo	GARBIGAS, S. COOP.	CL./ BONDAD (LA), 5	48901	697564438	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	HENNIG, MICHAEL	CL./ ROSARIO (EL), 2-1ºA	48902	629825844	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IBARRETA INSTALACIONES, S.L.	CL./ ZUBILETA, 27	48903	944850556	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INCASA CALEFACCION,S.L.	CL./ RIO CASTAÑOS, 41LON	48903	944851156	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTAL. HIDROSANITARIAS DEL NORTE, S.L.	ARRONTEGUI, 30 1ºB	48901	670062920	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES GURUTZETA, S.L.	CL./ LURKIZAGA, 5 LONJ	48902	944383403	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES PEREZ AUSIN, S.C.	CL./ SAN JUAN, 26-4ºB	48901	609483146	✓	
Bizkaia	Barakaldo	INSTALACIONES SANTOS MORENO, S.L.	CL./ PAZ (LA), 13	48903	609776505	✓	
Bizkaia	Barakaldo	IRAZU CORVO, JOSE ANTONIO	BASELITZA, 4	48903	620770770	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerrria / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Barakaldo	IVAN LOPEZ-SUSANA MORENO, S.C.	CL./ KONTURRI, 22-1ºB	48903	616809952	✓	
Bizkaia	Barakaldo	JUAN JOSE ALCANTARA VILLALBA	CL./ SAN ROQUE, 38 A	48903	688888122	✓	
Bizkaia	Barakaldo	LAMFU 1997, S.L.	CL./ ISAAC PERAL, 8	48902	944850733	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MAÑANES VAZQUEZ, GORKA	CL./ VELAZQUEZ, 2	48902	661952473	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MARTINEZ FALAGAN, ROBERTO	TRANVIARIOS, 24	48903	606393217	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MARTINEZ ORUE, JORGE	CL./ LA FANDERIA, 5	48901	946572264	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MIGUEL CORREDOR VEGA, S.L.	CL./ VICENTE ALEIXANDRE, 10LONJ	48903	944994565	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTAJES PORTUGALETE, S.L.	CL./ ARAUTI, 21	48902	944955368	✓	
Bizkaia	Barakaldo	MONTENER, S.L.	CL./ VEINTIDOS DE ENERO, 2-BAJO	48902	944372629	✓	
Bizkaia	Barakaldo	ORTEGA IZQUIERDO, GERMAN	CL./ BIZKAIA, 21	48901	648784805	✓	
Bizkaia	Barakaldo	OSCAR Y YOLANDA BARCALA GONZALEZ,S.C.	CL./ OKELURI, 4-LONJ	48903	944900811	✓	
Bizkaia	Barakaldo	PEREZ ALEJOS, PEDRO	CL./ URKULLU, 23	48903	629340443	✓	
Bizkaia	Barakaldo	PUENTE GARCIA,CARLOS	CL./ GERNIKAKO ARBOLA, 31	48902			✓
Bizkaia	Barakaldo	RAFITA GAS 2020, S.L.	CL./ SAGARRASTI, 22-B	48903	650899515	✓	
Bizkaia	Barakaldo	REVICAL INSTAL. DE GAS Y FONTANERIA S.L.	CL./ KONTURRI, 20-5 B	48903	680981140	✓	
Bizkaia	Barakaldo	RGTEKALSER, S.L.	CL./ JUNQUERAL, 12	48903	944826899	✓	
Bizkaia	Barakaldo	RICARDO RIVERA CORREDERA R. I. S.L.	PL/ LOPEZ DE AYALA, 3-7ºA	48902	637245304	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SANEAMIENTOS ARRANDI, S.L.	CL./ ARRANDI, 21LONJ	48901	944375598	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SANTOS PEREZ, JOSU	CL./ BAZIGORTA, 7-3º D	48908	944904166	✓	
Bizkaia	Barakaldo	SISTEMAS BIDE GAS, S.L.	CL./ EGUSKIAGIRRE, 7	48902	944372300	✓	
Bizkaia	Barakaldo	TECNICAS CONTROL BUTANO, S.L.	CL./ ZUBEROA, 9-2ºI	48901	944029425	✓	
Bizkaia	Barakaldo	YUGUEROS MASERAS, DANIEL	CL./ LURKIZAGA, 3	48902	644281869	✓	
Bizkaia	Barrika	ARIAS ANDRES, JAVIER	OV./ ITXASALDE URBANIZACION, 6-1º F	48650	607435353	✓	
Bizkaia	Barrika	SANCHEZ CRUZ, BENJAMIN	BA./ ARRIAGA, 14BI A	48650	627461753	✓	
Bizkaia	Basauri	ALBERTO MARTIN MACIAS Y J. ANTONIO DIAZ	CL./ SAN BIATOR, 3-LONJ	48970	944263729	✓	
Bizkaia	Basauri	AROTEK INSTALACIONES,S.L.	POLIGONO ARTEAGOITI, PB-69	48970	944494804	✓	
Bizkaia	Basauri	BIZKAIA INSTALACIONES,S.L.	CL./ ANTONIO FERNANDEZ, 7 LONJ	48970	944406712	✓	
Bizkaia	Basauri	DOMINGUEZ TREVIÑO, OSCAR	CL./ SAIBI MENDI, 2-BJ D	48970	944260770	✓	
Bizkaia	Basauri	ERAIN NUEVA AGRUPACION, S.L.	CL./ ARTUNDUAGA, 4-15-B	48970	944264396	✓	
Bizkaia	Basauri	ESTUDIOS VOLTISOL, S.L.	CL./ KAREAGA GOIKOA, 21	48970	944059306	✓	
Bizkaia	Basauri	FAGOR ELECTRODOMESTICOS, S. COOP.	AV./ CERVANTES, 45	48970	944667120		✓
Bizkaia	Basauri	FONTANERIA PATXI, S.L.	AV./ CERVANTES, 31	48970	944055632	✓	
Bizkaia	Basauri	FONTANERIA TECNOVE, S.L.	AV./ CERVANTES, 51	48970	616071477	✓	
Bizkaia	Basauri	FUENTES CORRALES, JOSE	CL./ PARTICULAR DE ASTURIAS, 3-2ºDC	48970	633548575	✓	
Bizkaia	Basauri	GUSTAVO ILLESCAS MARTIN	BALENDIN BERRIOTXOA, 30	48970	680559525	✓	
Bizkaia	Basauri	INDUSTRIAL FURNACES INSERTEC S.L.U.	CR./ ETXERRE, 21	48970	944409420	✓	
Bizkaia	Basauri	INGENIERIA Y SERVICIOS TÉCNICOS, S.A.	CR./ ETXERRE, 21	48970	944409420	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES URABI, S.L.U.	CL./ KARMELO TORRE, 14-LJ	48970	635735300	✓	
Bizkaia	Basauri	INSTALACIONES Y PROYECTOS BAOTEK, S.L.	CL./ BEREZI NAGUSIA, 3-PA50	48970	944164537	✓	



## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Basauri	ITURGINTZA ALTAPE, S.L.	AV./ GUDARIEN, 7	48970	944490685	✓	
Bizkaia	Basauri	JAVIER LOPEZ PUENTES	CL./ RAMON Y KAREAGA, PAB 15	48970	646969976	✓	
Bizkaia	Basauri	JOSEBA MAILLO GARCIA	ARIZGOITIKO PLAZA, 10 1IZ	48970	613092953	✓	
Bizkaia	Basauri	KALTEK CONFORT, S.COOP.PEQUEÑA	CL./ IPARRAGIRRE, 8	48970	946123175	✓	
Bizkaia	Basauri	MARTÍNEZ DE PEDRO, UNAI	CL./ MOJAPARTE, 4-2ºC	48970	944407714	✓	
Bizkaia	Basauri	SOLIS RODRIGUEZ, JESUS MARIA	CL./ ZUMALAKARREGI JENERALA, 9-5C	48970	607450540	✓	
Bizkaia	Basauri	SUMINISTROS OLBA, S.L.	CL./ BEGOÑAKO ANDRAMARI, 2	48970	615792595	✓	
Bizkaia	Basauri	XABIER RONDA DE LA GALA	CL./ GAZTELA, 12	48970	699373271	✓	
Bizkaia	Basauri	ZAGOSA INSTALACIONES, S.L.	CL./ URIBARRI, 8	48970	944056637	✓	
Bizkaia	Berango	BASOZABAL, SDAD. COOP. LTDA.	BA./ LANTZARTE, 4 BAJO	48640	946681181	✓	
Bizkaia	Berango	CISNEROS GARCIA, JOSE IGNACIO	CL./ SABINO ARANA, 26-2ºB	48890	629417529	✓	
Bizkaia	Bermeo	AREIZAGA LETONA, JUAN CRUZ	BA./ MIKEL DEUNA, 9-3B	48370	667285809	✓	
Bizkaia	Bermeo	BOTELLO NARVARTE JUAN MANUEL	CL./ BIZKAIKO BURUA, 11	48370	670750979	✓	
Bizkaia	Bermeo	ELEZGARAI AZKARATE, IMANOL	CL./ ANASAGASTI TAR TEODORO, 1-BAJO	48370	667266517	✓	
Bizkaia	Bermeo	FONTANERIA ITXURRI, S.L.	CL./ ANDER DEUNA, 12	48370	606696859	✓	
Bizkaia	Bermeo	GARAY TERRAZAS,JAVIER Y ESTEBAN C.B.	CL./ NARDIZ TAR JON, 47-BAJ	48370	0946880496	✓	
Bizkaia	Bermeo	GONDOR FONTANERIA GAS Y CALEFAC.,S.L.	CL./ INTXAUSTI, 6-2ºI	48370	630609546	✓	
Bizkaia	Bermeo	JONATAN RODRIGUEZ CALZADA	CL./ IPARRAGIRRE, 2-1ºIZ	48370	688853752	✓	
Bizkaia	Bermeo	LACA BASABE S. Y LOBATO MARTIN J.L. C.B.	CL./ DOLORIAGA, S/N	48370	946882401	✓	
Bizkaia	Bermeo	NARBARITZ, S.L.	CL./ INTXAUSTI, 31 BJ	48370	946852219	✓	
Bizkaia	Berriz	HERNANDEZ RODRIGUEZ, FERNANDO	CL./ MATZA, 7-BAJO	48240	615741717	✓	
Bizkaia	Bilbao	INCOHISA PROYECTOS Y OBRAS, S.L.	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 11 BAJ	48003	944731296	✓	
Bizkaia	Bilbao	ADICLIMA INSTALACIONES MECANICAS, S.L.	CL./ LEON DE URUÑUELA, 7 LON	48002	600047669	✓	
Bizkaia	Bilbao	AGUIRRE CONDIÑO, JOSEBA ANDONI	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 28-BAJ	48003	649841067	✓	
Bizkaia	Bilbao	AIME XXI, S.L.	CL./ BLAS DE OTERO, 21-TRS	48014	944484024	✓	
Bizkaia	Bilbao	AIRCLIMA ZARAGOZA VIZCAYA, S.L.U.	CL./ ZAMACOLA, 23	48003	946110339	✓	
Bizkaia	Bilbao	AITOR MARTIN MARINA	CL./ ZAMACOLA, 96A-6C	48003	680277157	✓	
Bizkaia	Bilbao	AIZE KLIMA, S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 65B-B3	48014	944473458	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALBERDI INSTALACIONES, S.L.	CL./ SANTURTZI, 7-BAJO	48007	944453760	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALBERTO ALONSO CALEFACCION, S.A.	CL./ ALTUBE, 4	48002	944217620	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALETXA, S.L.	CL./ PINTORES ZUBIAURRE, S/N	48012	944214172		✓
Bizkaia	Bilbao	ALONSO GOMEZ, ALEJANDRO	CL./ JUAN DE GARAY, 47	48003	944955815	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALONSO Y ASENSIO, S.L.	CL./ IPARRAGUIRRE, 63-BAJ	48010	944219640	✓	
Bizkaia	Bilbao	ALTERNATIVA GASCALDE, S.L.	AV./ MADARIAGA (DE), 77-3ºB	48014	944471197	✓	
Bizkaia	Bilbao	ANADON VALLE, MIGUEL ANGEL	CL./ LABAYRU, 37-BAJ	48012	944223898	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARBOLANTXA FONTANERIA, S.L.	AL./ MAZARREDO (DE), 29 SOT	48009	605371625	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARGÜESO OLAGORTA, CARLOS	CL./ ENCARNACION, 1-4IZ	48006	691585050	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARRAIZ INSTALACIONES, SL.	CM./ ITURRIGORRI, 53-LON	48002	661845022	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARROYO CALVO, JOSE IGNACIO	CL./ SANCHO DE AZPEITIA, 1-7º B	48014	609440225	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	ARROYO GONZALEZ,JOSE Mª Y OTRO, C.B.	BA./ ZURBARAN-BARRI, 29-LON	48007	944467161	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARTURO MANTECA LOPEZ	PL./ CELESTINO M. DEL ARENAL, 8	48015	944752789	✓	
Bizkaia	Bilbao	ARVAN PROYECTOS Y EJECUCIONES, S.L.U.	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 42	48013	662906560	✓	
Bizkaia	Bilbao	ASENJO ESTEBANEZ, JOSE ANTONIO	CL./ FONTECHA Y SALAZAR, 5	48007	944452446	✓	
Bizkaia	Bilbao	ASISTENCIA INSTAL. CLIMATIZ. ERREKU S.L.	CL./ LABAYRU, 25	48012	944446268	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASISTENCIA Y SERVICIO DEL CALOR, S.L.	CL./ ITURRIAGA, 4	48004	944116295	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	BALLORCA LLORENTE,PEDRO MARIA	AV./ SAN ADRIAN, 35-LJ4	48003	608874102	✓	
Bizkaia	Bilbao	BARREDO IBAÑEZ, BALBINO	ZALBIDEA, 10-2º	48013	944275849	✓	
Bizkaia	Bilbao	BARRENETXEA GALLANO, JUAN MARIA	CL./ URIORTU, 5-3º C	48007	656714387	✓	
Bizkaia	Bilbao	BASARRATE INSTALACIONES, S.L.	CL./ ITURRIAGA, 4	48004	944733195	✓	
Bizkaia	Bilbao	BEROTEK AUTOMATION, S.L.	CL./ NAVARRO VILLOSLADA, 2	48015	944757371	✓	
Bizkaia	Bilbao	BILBAO GANBOA, GOTZON	CL./ ARTURO KANPION, 25	48015	944170780	✓	
Bizkaia	Bilbao	BIOCALPER, S.L.	CL./ BERASTEGUI, 4-1ºD.	48001	609165308	✓	
Bizkaia	Bilbao	BOCCARD ESPAÑOLA CONST. Y MANTEN., S.L.U	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 3	48014	944471100	✓	
Bizkaia	Bilbao	BRASENA, S.L.	CL./ RICARDO ARREGUI, 27	48007	0944452003	✓	
Bizkaia	Bilbao	BRAVO LANAK, S.L.	CL./ GORDONIZ, 44-4º	48002	946511380	✓	
Bizkaia	Bilbao	CALEFACCIONES ZUBINOR, S.L.	CL./ ANSELMA DE SALCES, 13	48007	944460886	✓	
Bizkaia	Bilbao	CALOR BIZKAIA, S.L.	CL./ JAEN, 6	48012	944101955	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CALYGAS INSTALACIONES, S.L.	CL./ LUIS POWER, 2LONJA	48014	944479198	✓	
Bizkaia	Bilbao	CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS, S.A.	CL./ HENAO, 2	48009	944417272	✓	
Bizkaia	Bilbao	CARLOS ARBIZU ILUNDAIN	CL./ ANSELMA DE SALCES, 18	48007	944450414	✓	
Bizkaia	Bilbao	CARMEN MELCHOR	CL./ BELOSTICALLE, 6-4ºIZ	48005	653711847	✓	
Bizkaia	Bilbao	CASANOR, S. COOP PEQUEÑA	CL./ JULIAN ZUGAZAGOITIA, 6-2º A	48003	615791828	✓	
Bizkaia	Bilbao	CASCOS GALLEGRO, DIEGO	CL./ JOSE M.BARANDIARAN AYERBE, 3	48006	944164308	✓	
Bizkaia	Bilbao	CASIMIRO POIO, VERISSIMO	CL./ AUTONOMIA, 31-1DI	48012	747424280	✓	
Bizkaia	Bilbao	CELERINO PRIETO Y FERNANDO CRESPO S.C.	AV./ KIRIKIÑO, 51	48012	656730035	✓	
Bizkaia	Bilbao	CLIMA NORTE, S.L.	CL./ BILINTX, 5 TRAS	48006	944126632	✓	
Bizkaia	Bilbao	COFELY EUSKADI S.L.U.	CL/KL SANTIAGO DE COMPOSTELA, 12	48003	944757579	✓	
Bizkaia	Bilbao	COINSER ELECTRODEMO, S.L.	CL./ GENERAL EGUIA, 41	48013	944278577	✓	
Bizkaia	Bilbao	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE VIZCAYA SA	POLIGONO SANTA ANA, 30 B	48004	944758706		✓
Bizkaia	Bilbao	CONSTRUCCIONES OLABARRI, S.L.	CL./ RIPA, 1 BAJO	48001	946612034	✓	
Bizkaia	Bilbao	COTENOR, S.A.	CL./ MORGAN, 2-2A	48014	944756050	✓	
Bizkaia	Bilbao	CREGO BALADO, RAUL MANUEL	CL./ FRAY JUAN, 19-21	48013	615779357	✓	
Bizkaia	Bilbao	CRUZA SUCESORES, S.L.	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 16BAJO	48003	944794531	✓	
Bizkaia	Bilbao	CUENCA HONORES, ANTONIO GONZALO	AV./ RAMON Y CAJAL, 58 3ºC	48014	664561623	✓	
Bizkaia	Bilbao	CYCASA CANTERAS Y CONSTRUCCIONES, S.A.	CL./ HENAO, 18-1º	48009	944447051	✓	
Bizkaia	Bilbao	DANAGAS, S.L.	AL./ URQUIJO (DE), 63-1ºD	48010	615210846	✓	
Bizkaia	Bilbao	DE GOROSTIDI FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 65-4ºB	48003	944439184	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	DE LA FUENTE BARCENA, ANDRES	ERREKALDE LARRASKITU CRTA., 12 B	48002	605711903	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	DE LA ROSA GARCIA, AGUSTIN	CL./ ZABALBIDE, 33-5ºB	48006	944331056	✓	
Bizkaia	Bilbao	DESATASCOS SANTUTXU 24 HORAS S.L.	GR./ SAN JOAQUIN, 33	48004	685984661	✓	
Bizkaia	Bilbao	DIAZ CASTAÑO, ROBERTO	AL./ DOCTOR AREILZA, 56-B	48010	635483885	✓	
Bizkaia	Bilbao	DIEZ INGENIERIA E INSTALACIONES, S.L.	AV./ SAN ADRIAN, 2	48003	944214003	✓	
Bizkaia	Bilbao	DOSUNA RODRIGUEZ, FELIX	CL./ MONTE IZARO, 10	48007	647627579	✓	
Bizkaia	Bilbao	EBI TALLERES ELECTROTECNICOS,S.A	CL./ JON DE ARROSPIDE, 17-1ª	48014	944756050	✓	
Bizkaia	Bilbao	ECOBIZCAN, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-5ª	48014	615255225	✓	
Bizkaia	Bilbao	EFINEER, S.L.U.	PLAZA GARELLANO, 8-19D	48013	655153222	✓	
Bizkaia	Bilbao	EKINTZA VALDES CALLE	CL./ ZAMACOLA, 47	48003	618787755	✓	
Bizkaia	Bilbao	EMFRICASA, S.L.	CL./ LARRAKO-TORRE, 2	48015	944473533	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENI ELECTRONICA Y NEUMATICA INDUSTRIAL,	CL./ ISLAS CANARIAS, 19	48015	944746263	✓	
Bizkaia	Bilbao	ENTXAPA-2, S.L.	CL./ PINTORES ARRUE, 12	48015	944472757	✓	
Bizkaia	Bilbao	ESCALADA ARREDONDO, JUAN CARLOS	ZABALA, 26-1º	48003	696758623	✓	
Bizkaia	Bilbao	ESTEBAN CESAR TOMAS TOME	CL./ MIEMBRO DYA F. JIMENEZ, 18 4ºF	48004	677297112	✓	
Bizkaia	Bilbao	ETXEA INSTALACIONES, S. A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 4	48015	0944483910	✓	
Bizkaia	Bilbao	EULEN, S.A.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 29	48014	944797200	✓	
Bizkaia	Bilbao	EXBASA OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.	CL./ GURTUBAY, 1	48013	943831100	✓	
Bizkaia	Bilbao	EZARLE CONFORT, S.L	CL./ ARENAL, 5	48005	944161805	✓	
Bizkaia	Bilbao	FEJIVE,S.L.	CL./ ZUMAIA, 22	48007	944456433	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	FER SAN INSTALACIONES SANITARIAS, S.L.	CL./ BILBAO LA VIEJA, 6	48003	944157396	✓	
Bizkaia	Bilbao	FERNANDO IRAZU CORVO	CL./ MONTE SAIBIGAIN, 7	48003	666276643	✓	
Bizkaia	Bilbao	FIVES NORTH AMERICAN COMBUSTION SPAIN,SL	PL./ SAGRADO CORAZON DE JESUS, 4-SUB2	48011	944347200		✓
Bizkaia	Bilbao	FIVES STEIN BILBAO, S.A.	PL./ SAGRADO CORAZON DE JESUS, 4-52	48011	944395100	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA ALAMO, S.L.	CL./ SANTUCHU, 26	48004	944334770	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA GAS CALEFAC. AQUILINO GOMEZ	CL./ ZABALBIDE, 37	48006	944330076	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA GASTARA, S.L.	CL./ HUERTAS DE LA VILLA, 13	48007	944452295	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA MANUEL RODRIGUEZ, S.L.	CL./ LABAYRU, 28	48012	944101004	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA MEZGO, S.L.	CL./ PINTOR ANSELMO GUINEA, 1-LONJ	48004	944128327	✓	
Bizkaia	Bilbao	FONTANERIA UTK S.L.	CL./ JUAN AJURIAGUERRA, 9	48009	664615776	✓	
Bizkaia	Bilbao	GAS BILBAO, S.A.	CL./ ARAGON, 1	48015	944763510	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	GAS BUTANO ZONA NORTE, S.L.	PS./ CAMPO DE VOLANTIN, 25	48007	625703799	✓	
Bizkaia	Bilbao	GAS Y CALEFACCION REKALDE, S.L.	CL./ CAMILO VILLABASO, 22	48002	944221294	✓	
Bizkaia	Bilbao	GAS Y CALEFACCION YUSTE, S.L.	CL./ FERNANDEZ DEL CAMPO, 1	48010	944432059	✓	
Bizkaia	Bilbao	GESTER BIZKAIA, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 2 BAJO	48014	944473637	✓	
Bizkaia	Bilbao	GESTER MANTENIMIENTO Y REFORMAS, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 1-LON	48014	944473637	✓	
Bizkaia	Bilbao	GONZALEZ LATORRE, DANIEL	CL./ PARTICULAR DE UGALDE, 5 6ºD	48012	690665075	✓	
Bizkaia	Bilbao	GORROTZATEGI ETZEBARRIA, SABINO	PL./ RECALDE (DE), 2-2º C	48002	944221265	✓	
Bizkaia	Bilbao	GUZTIOK BAT, S. COOP.	CL./ MARCELINO MENENDEZ Y PELA, 14	48006	944337355	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	HERLOGAS, S.A.	CL./ PEREZ GALDOS, 20 BAJ	48010	944410735	✓	✓

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	HERNANDEZ CUADRADO, JUAN CARLOS	AV./ KIRIKIÑO, 34LONJ	48012	610245042	✓	
Bizkaia	Bilbao	HERRERA HERRERA, JOSE FERNANDO	AL./ URQUIJO (DE), 27-2ºD	48008	643253071	✓	
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA CALVO, S.L.	CL./ IBAÑEZ DE BILBAO, 6 BAJO	48001	944235868	✓	
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA LUIS, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 87	48015	944475067	✓	
Bizkaia	Bilbao	HOJALATERIA RIBERA, S.L.	OV./ DEUSTO (DE) RIBERA, 49	48014	944753717	✓	
Bizkaia	Bilbao	HOSTELCO, S.L.	CL./ HEROS, 4 BAJO	48009	944244900		✓
Bizkaia	Bilbao	HUERTA SAEZ, EDORTA	AV./ JESUS GALINDEZ, 16-11B	48004	635360318	✓	
Bizkaia	Bilbao	I GEHI TSH, S.L.L.	OV./ CIUDAD JARDIN TRAVESIA, 16 BJ	48007	688667817	✓	
Bizkaia	Bilbao	IBERDROLA CLIENTES S.A.U.	PL/EP EUSKADI, 5	48003	639636485	✓	
Bizkaia	Bilbao	I.B.L. INSTALACIONES MONTEJURRA, S.L.	BA./ ALTAMIRA, 7	48002	667726611	✓	
Bizkaia	Bilbao	IGLESIAS RODRIGUEZ, JONATAN	CL./ ZABALBIDE, 34	48006	630154028	✓	
Bizkaia	Bilbao	IGNACIO GARCIA GARCIA	BA./ PARROCO UNCETA, 34-3DH	48004	689854968	✓	
Bizkaia	Bilbao	IMANOL CASTELLANO FERNANDEZ	CL./ MONTE INCHORTA, 9	48003	635764305	✓	
Bizkaia	Bilbao	INDENOR, S.A.	PL./ LANDABASO, 12-2ºD	48015	944472550	✓	
Bizkaia	Bilbao	INDUST. BILBAINAS DE INGENIERIA, S.L.	CL./ CASTAÑOS, 32 BIS	48007	0944649992	✓	
Bizkaia	Bilbao	INGENIERIA ESKAT INSTALACIONES, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 46-48	48014	944765148	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ALISTE, S.L.	CL./ MONTE INCHORTA, 1	48003	687728228	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES ARTXANDA, S.L.L.	CM./ BERRIZ, 106	48015	944473255	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES CALEFACCION Y GAS POMBO,SL	CL./ ITURRIAGA, 10	48004	646951575	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES DE CALEFACCION MEDI, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 17-1º	48014	944752308	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES DE HOSTELERIA IBAÑEZ, S.L.	CL./ JUAN AJURIAGUERRA, 35	48009	944235432		✓
Bizkaia	Bilbao	INSTALACIONES MECANICAS DIMA, S.A.	CL./ CAMILO VILLABASO, 25	48002	652772021	✓	
Bizkaia	Bilbao	INSTEK GAS BUTANO, S.L.	CL./ ESTACION DE BASURTO, 5	48002	946071377	✓	
Bizkaia	Bilbao	INTECSA INSTALACIONES 2000, S.L.	CL./ JUAN DE LA COSA, 6LONJA	48004	944121334	✓	
Bizkaia	Bilbao	IRAZABAL GARCIA, JOSEBA MIREN	CL./ JARDINES DE GERNIKA, 19-1ºB	48003	629294778	✓	
Bizkaia	Bilbao	IRUGAS, S.L.	CL./ LABAYRU, 1-ENTR	48012	944213740	✓	
Bizkaia	Bilbao	ITUKAL 2000, S.L.	CL./ JARDINES, 19 6C	48003	620943697	✓	
Bizkaia	Bilbao	ITURRITEK, S.L.	PL./ BELATEGI, 1	48002	944700704	✓	
Bizkaia	Bilbao	IURRETA CALEFACCIONES,S.L.	AV./ TXOMIN GARAT, 15-6ºC	48004	944732651	✓	
Bizkaia	Bilbao	IZARO GESTION, S.L.	CARRETERA LARRASKITU, 13-15	48002	944222454	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAIMES ROJAS, WILMER	CM./ VIA VIEJA LEZAMA, 46	48007	657998872	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAVIER ARANSAY MARTIN	BA./ ZURBARAN-BARRI, 14-1ºI	48007	616215001	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAVIER BRAVO, S.L.	CL./ GORDONIZ, 84	48002	615751773	✓	
Bizkaia	Bilbao	JAVIER DIAZ GUERRA	CL./ FRAY JUAN, 23	48013		✓	✓
Bizkaia	Bilbao	JESUS MARIA AGUILAR CORBACHO	GR./ SAGARMINAGA, 21-11º	48004	637271248	✓	
Bizkaia	Bilbao	JIMENEZ MARTINEZ, LUIS Mª Y JOSEBA I.	CL./ IRUÑA, 3	48014	944477747	✓	
Bizkaia	Bilbao	J.L. PEREDA-J.M. RIVADULLA, S.C.	CL./ NAVARRO VILLOSLADA, 14	48015	670447826	✓	
Bizkaia	Bilbao	JOSE ANTONIO CEBRIAN DEL PINO	CL./ JUAN DE GARAY, 33 LJ	48003	616476427	✓	
Bizkaia	Bilbao	JOSE HERMINZUL MOSQUERA	CL./ CRUZ (DE LA), 6	48005	678693458	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	JOSE LUIS ALCAY GARCIA	CL./ PARTICULAR DE UGALDE, 17	48012	691088143	✓	
Bizkaia	Bilbao	JOSE MIGUEL BLAZQUEZ RODRIGUEZ	CL./ LARRAKO-TORRE, 2-2ºE	48015	677359510	✓	
Bizkaia	Bilbao	JUAN ANTONIO GONZALEZ CISTERNA	GR./ ARA-BELLA COOPERATIVA, 53-4ºI	48007	609776187	✓	
Bizkaia	Bilbao	KIZKISUR, S.L.	CL./ GOIKO TORRE, 1	48003	638063941	✓	
Bizkaia	Bilbao	KLIMALUR INSTALACIONES, S.L.	CL./ GAZTELONDO, 5	48002	671415381	✓	
Bizkaia	Bilbao	KLIMATIZAZIO BERMOTARRA, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11-3ª	48014	944745897	✓	
Bizkaia	Bilbao	LAGO ORDORICA, JON	CL./ SANTA LUCIA, 2-5ºC	48004	657327357	✓	
Bizkaia	Bilbao	LEAMAN GESTION SOSTENIBLE, S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 22-24	48014	902540090	✓	
Bizkaia	Bilbao	LIEBANA VILLALBA, ALEJANDRO	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 155	48015	944026915	✓	
Bizkaia	Bilbao	LLEDO SAINZ DE ROZAS, HILARIO	PL./ PLACIDO CAREAGA, 9-2ºD	48014	620955979	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTIN DIEGO, FRANCISCO JAVIER	OV./ TIVOLI (DEL) TRAVESIA, 11LONJ	48007	944466964	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTIN ORTEGA, JOSE IGNACIO	CL./ IRUÑA, 9	48014	660367593	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ NANCLARES, RUBEN	GR./ MONS. REMIGIO GANDASEGUI, 3-BA.3	48006	619234661	✓	
Bizkaia	Bilbao	MARTINEZ NYG, S.L.	AV./ TXOMIN GARAT, 13	48004	628720037	✓	
Bizkaia	Bilbao	MASUGAS, C.B	OV./ MASUSTEGUI ESTRADA, 7	48002	687843132	✓	
Bizkaia	Bilbao	MEDOU MAREMA, DIOP	CM./ BOSQUE (DEL), 9 BAJO	48006	667201339	✓	
Bizkaia	Bilbao	MELERO, OSCAR Y BARCENILLA,M. ANGEL,C.B.	CL./ NOVIA SALCEDO, 10 LON	48012	944270185	✓	
Bizkaia	Bilbao	MENDEZ FERNANDEZ, JOSE ALBERTO	CR./ RECALDE-LARRASQUITU, 11	48002	686342445	✓	
Bizkaia	Bilbao	MENENDEZ ZUBIZARRETA, AITOR	CL./ SAN ADRIAN, 2	48003	695767055	✓	
Bizkaia	Bilbao	MIKEL PIERNA FERNANDEZ	AV./ SAN ADRIAN, 38-3ºD	48003	693357700	✓	
Bizkaia	Bilbao	MILLAN RUIZ, FRANCISCO JAVIER	CL./ ANSELMA DE SALCES, 11	48007	607478188	✓	
Bizkaia	Bilbao	MONTAJES EISSEN, S.A.	AL./ MAZARREDO (DE), 25-1º	48009	944255277	✓	
Bizkaia	Bilbao	MONTAÑO GOMEZ, RUBEN	CL./ TXOTENA, 34-1º	48044	687853899	✓	
Bizkaia	Bilbao	MTR CLIM, S.L.	AV./ ZUMALACARREGUI, 115	48007	688727641	✓	
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ HORTIGÜELA, JOSE ANTONIO	CL./ LEZEAGA, 13-4ºD	48002	678787253	✓	
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ MARTINEZ, CECILIO	AV./ LEHENDAKARI AGUIRRE, 32	48014	944272734		✓
Bizkaia	Bilbao	MUÑOZ SILVA, FRANCISCO	CL./ BIARRITZ, 2-A	48002	944443713	✓	
Bizkaia	Bilbao	NAGORE GOMEZ, JOSE MARIA	CL./ ITURRIBIDE, 62-4ºD	48006	655705248	✓	
Bizkaia	Bilbao	NERVION IND., ENGINEERING AND SERV. SL.	CL./ HENAO, 5-3º	48009	944240500	✓	
Bizkaia	Bilbao	NORSEIN SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	CL./ MINA SAN LUIS, 6A-6ºA	48003	678692622	✓	
Bizkaia	Bilbao	NUCLERTEC, S.A.U	CL./ ORIXE, 20	48015	944757371	✓	
Bizkaia	Bilbao	OCAÑA GARCIA, FRANCISCO JAVIER	CL./ LANGARAN, 20-5ºC	48004	611378353	✓	
Bizkaia	Bilbao	ORDORICA INSTALACIONES, S.L.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11	48014	944472207	✓	
Bizkaia	Bilbao	ORUETAGANE S.COOP. PEQUEÑA	CL./ GARATE, 40	48004	944714251	✓	
Bizkaia	Bilbao	OSCAR CASTRO RODRIGUEZ	PL./ HARO, 3 LONJ	48006	649951898	✓	
Bizkaia	Bilbao	OSCAR FELIPE RUIBAL RODRIGUEZ	CL./ COSME ECHEVARRIETA, 3-7ºD	48009	638320584	✓	
Bizkaia	Bilbao	PADILLA LEAL, JOSE IGNACIO	CL./ MONTE JATA, 1-1ºD	48014	687758212	✓	
Bizkaia	Bilbao	PALACIOS NUÑEZ, GABRIEL A.	CL./ GARATE, 17 5ºB	48004	696944053	✓	
Bizkaia	Bilbao	PATO LETE, PEDRO JOSE	CL./ ZORROTZABASO, 11-2ºB	48013	944422500	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	PEDRO PULIDO, ANTONIO	AV./ JULIAN GAIARRE, 90-8ºD	48004	619330681	✓	
Bizkaia	Bilbao	PEÑASCAL S. COOP.	CR./ BILBAO-GALDACANO, 10	48004	944700704	✓	
Bizkaia	Bilbao	PEREZ CALVO, RAUL	CL./ CASTAÑOS, 7	48007	0944453496	✓	
Bizkaia	Bilbao	PEREZ DELGADO, AINGERU	CL./ DOCTOR ENTRECANALES, 13	48002	677826031	✓	
Bizkaia	Bilbao	PIERNA TORRES, LEONARDO CESAR	CL./ BATALLA DE PADURA, 3-BIS	48012	0944212491	✓	
Bizkaia	Bilbao	RADA CALEFACCION, S.L.	CL./ MEDINA DE POMAR, 3	48012	944105510	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	RAFAEL Y LUIS JAVIER SECO, C.B.	CM./ MIMBRES (DE), 2	48003	669702744	✓	
Bizkaia	Bilbao	REFORMAS Y SUMINISTROS RUMARKI, S.L.	CL./ ZUMAIA, 3-BJ	48007	622075703	✓	
Bizkaia	Bilbao	REHABILITACIONES BILBAO, S.L.U.	CL./ ZUMAIA, 11	48007	666550973	✓	
Bizkaia	Bilbao	REHABILITACIONES LORAN, S.L.	CL./ GARATE, 14-2º	48004	695753904	✓	
Bizkaia	Bilbao	REHOFRIM HNOS, S.L.	CL./ BENTAZARRA, 3-BAJO	48002	944421578		✓
Bizkaia	Bilbao	RENUTEK KOOP, E.	CL./ CORDELERIA, 1-5º-B	48013	944041933	✓	
Bizkaia	Bilbao	REVILLA MARTIN, TOMAS	CL./ COCHERITO DE BILBAO, 3-5ºA	48004	944111546	✓	
Bizkaia	Bilbao	REVUELTA GOROSTIZA, ALFONSO	AV./ SABINO ARANA, 59	48013	944395055	✓	
Bizkaia	Bilbao	REYES LARA, MANUEL	CL./ ZAMACOLA, 128	48003	606437061	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGO GUTIERREZ, ERNESTO	CL./ BRUNO MAURICIO ZABALA, 7	48003	944162727	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ ESCUDERO, DANIEL	CL./ IRALA, 34-2ºA	48012	627913413	✓	
Bizkaia	Bilbao	RODRIGUEZ IGLESIAS, SANTIAGO	CL./ MAZUSTEGUI, 2	48006	944732450	✓	
Bizkaia	Bilbao	ROLDAN AYALA, CARLOS	CL./ ANDRES ELISEO MAÑARICUA, 1-5 B	48003	625058041	✓	
Bizkaia	Bilbao	ROMO GONZALEZ, JESUS MIGUEL	CL./ MATICO, 16	48007	944454939	✓	
Bizkaia	Bilbao	RUIZ DIAZ, RAFAEL	CL./ NOVIA SALCEDO, 10-LON	48012	699492021	✓	
Bizkaia	Bilbao	RUIZ PARDIÑAS, CARLOS	CL./ PINTOR ANGEL LARROQUE, 4	48004	669748727	✓	
Bizkaia	Bilbao	SALDU COMERCIALIZACION S.L.U.	CL./ ERCILLA, 18	48009	615767698	✓	
Bizkaia	Bilbao	SALGUERO REGUEIRO, JONATHAN	CL./ CARMELO GIL DOCTORES, 10 PEI	48012	658962871	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SANCHEZ UGARRIZA, JOSE LUIS	CL./ GENERAL EGUIA, 27	48010	610093004	✓	
Bizkaia	Bilbao	SANTUCHU GRUPO EMPRESARIAL, S.A.	CL./ SANTUTXU, 37	48004	944331799	✓	
Bizkaia	Bilbao	SASTEC, S.L.	CL./ BATALLA DE PADURA, 2-BIS	48012	944442267	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERFONSA, S.L.U	CL./ TORRE GOROSTIZAGA, 1	48004	944735544	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICAL EUSKADI, S.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 6-LONJ	48014	944805311	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICIO TECNICO OFICIAL L.M. ARNAIZ, SL	CM./ VIA VIEJA LEZAMA, 2	48007	944456508	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERVICIO TECNICO URUEÑA, S.L.	CL./ ORIXE, 54	48015	944758947	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SERVICIOS GARANTIZADOS, S.L.	CL./ ELCANO, 14	48008	944344157	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICIOS INTEGRALES INSTALAK, S.L.	CR./ BASURTO A CASTREJANA, 17LONJ	48002	944216729	✓	
Bizkaia	Bilbao	SERVICIOS Y REFORMAS AQUALAN, S.L.	CL./ PINTOR ANSELMO GUINEA, 3-5ºC	48004	646958543	✓	
Bizkaia	Bilbao	SILVIA BRAGADO-JOSE RIVERA, C.B.	CL./ CARMELO, 6	48004	944320027	✓	
Bizkaia	Bilbao	SUCESORES DE ISAIAS ORTEGA, S.L.	CL./ CARMELO GIL DOCTORES, 10-LJ	48012	944211983	✓	
Bizkaia	Bilbao	TALLERES ELECTRICOS OYAL,S.L.	CR./ RECALDE-LARRASQUITU, 36	48002	944439362	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECNICAS HIDRAULICAS JEAN PAUL, S.L.	CL./ ELIZALDE, 4 BAJO	48006	679940722	✓	
Bizkaia	Bilbao	TECNIFRISA, S.A.	AV./ SAN ADRIAN, 24	48003	944433797		✓

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	TERCAL INSTALACIONES, S.A.L.	CL./ MUSICO SARASATE, 4-6	48014	944010182	✓	
Bizkaia	Bilbao	TEYCOMAN,S.L.	CL./ JON DE ARROSPIDE, 11	48014	944753201	✓	
Bizkaia	Bilbao	UNION INTERNACIONAL DE LIMPIEZA, S.A.	CARRETERA LARRASKITU, 35	48002	944432412	✓	
Bizkaia	Bilbao	URAGORRI, S.L.	CL./ BLAS DE OTERO, 16-BJ	48014	944200886	✓	
Bizkaia	Bilbao	VER-TECH PROYECTOS E INSTALACIONES, S.L.	CL./ PLENTZIA, 3-4 IZ	48007	667314243	✓	
Bizkaia	Bilbao	VIZCAINA OBRAS Y SERVICIOS, S.L.	CL./ COLON DE LARREATEGUI, 39-1º	48009	946002470	✓	
Bizkaia	Bilbao	WALTER LEONARDO CUELLAR GILES	CL./ ITURRIAGA, 98-5ªA	48004	664730344	✓	
Bizkaia	Bilbao	XABIER YANUTOLO NUÑEZ	CL./ FRAY JUAN, 13-2º	48013	628709620	✓	
Bizkaia	Bilbao	YARZA INSTALACIONES, S.L.	CL./ EPALZA, 4	48007	944454155	✓	
Bizkaia	Bilbao	YEIMY EDILIO RENDON DURANGO	BA./ ZURBARAN-BARRI, 46	48007	632037188	✓	
Bizkaia	Busturía	IÑAKI Y ARITZ BERZAL SANCHEZ, C.B.	BA./ SAN CRISTOBAL, 20	48350	946870074	✓	
Bizkaia	Busturía	NUÑEZ VIVANCO, AINHOA	BA./ AXPE, 137	48350	657732325	✓	
Bizkaia	Busturía	SERVICIOS Y REFORMAS URDAIBAI, S.L.	BA./ AXPE, 70	48350	676646726	✓	
Bizkaia	Derio	AIDSEGI, S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9	48160	672068565	✓	
Bizkaia	Derio	BIZKAIA INGENIERIA DE INSTALACIONES, S.L	CL./ LARRAURI, 1	48160	656793586	✓	
Bizkaia	Derio	CONTROL Y MONTAJES INDUSTRIALES CYMI, SA	POLIGONO UGALDEGUREN, P-6	48160	944439448	✓	
Bizkaia	Derio	FONTANERIA Y SANEAMIENTOS ENDIKA, S.L.	CL./ IDORSOLO, 5	48160	944522962	✓	
Bizkaia	Derio	INSTALACIONES EDERKI, S.L.	PL./ PAKEAREN, 1-2ºB	48160	944543189	✓	
Bizkaia	Derio	JAUREGUI INGENIERIA Y SERVICIOS IND., S.	ASUA IBAIA ETORBIDEA, 1-A	48160	944545480	✓	
Bizkaia	Derio	MARTIARTU INGENIERIA, S.L.	CL./ LARRAURI, 1A-3º	48160	944540382	✓	
Bizkaia	Derio	MISTEK, S.L.	POLIGONO UGALDEGUREN, P IV-I	48160	946368452	✓	
Bizkaia	Derio	URTEK BARRIA, S.A.	CL./ ASTINTZE, 6	48160	946086232	✓	
Bizkaia	Durango	ALCIBAR BARRENETXEA, J.-ALCIBAR A.,C.B.	CL./ SAN ROKE, 8	48200	0946202115	✓	
Bizkaia	Durango	ANGEL FELIX CEBRIAN CEBRIAN	CL./ URKO, 1-2D	48200	670403141	✓	
Bizkaia	Durango	ARRAZOLA ORMAETXEA, JESUS Mº	POLIGONO MONTORRETAS, PAB 9G	48200	946232662		✓
Bizkaia	Durango	BARRAINCUA URIEN, ALBERTO	CL./ UNTZILLATX, 13-2ºA	48200	615787452	✓	✓
Bizkaia	Durango	CALEFACCIONES ALVAREZ S.L.	GR./ TXIBITENA, 14	48200	946201646	✓	
Bizkaia	Durango	ELEJABARRIETA ZUBIZARRETA, OSKAR	CL./ ANDRAMARI, 13	48200	625702208	✓	
Bizkaia	Durango	FONTANERIA DUAM, S.L.	ESTANISLAO LABAIRU, 3	48200	946201423	✓	
Bizkaia	Durango	FONTANERIA E INST. GRLES HNOS.GARCIA, SL	POLIGONO MONTORRETAS, 1	48200	616928862	✓	
Bizkaia	Durango	FONTANERIA Y CALEFACCION ANDRADE, S.L.	CL./ SAN ROKE, 14-BJ	48200	946202740	✓	
Bizkaia	Durango	GARAY LETE, UNAI	CL./ KANPATORROSTETA, 7B-3ºA	48200	659673790	✓	
Bizkaia	Durango	INSTALACIONES ATEKARRI, S.A.L.	AV./ ASKATASUN, 32-BAJ	48200	946812275	✓	
Bizkaia	Durango	TELUR GEOTERMIA Y AGUA, S.A.	CL./ ALIENALDE, 6	48200	946818916	✓	
Bizkaia	Ea	INSTALAZIOAK ETA MANTENIMENDUA BIETEK S.	CL./ NAGUSIA, 12	48287	609679615	✓	
Bizkaia	Ea	URETA JAIO, JOSE MIGUEL	CL./ BELENENGO, 11	48287	615790555	✓	
Bizkaia	Elorrio	ACEDO REYES, JOSE MIGUEL	BA./ BERRIOZABAleta-ARABIO, 13	48230	609381887	✓	
Bizkaia	Elorrio	BARRAINKUA URIEN, JOSE ANTONIO	BA./ SAN AGUSTIN, 14	48230	615786855	✓	✓
Bizkaia	Elorrio	FONTANERIA URBEGI, S.L.	CL./ KLAUDIO GALLASTEGI, 2BAJO	48230	946820499	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Elorrio	INSTALACIONES ALTUNA, S.L.	CL./ SAN JUAN, 4	48230	946820062	✓	
Bizkaia	Elorrio	JOSE LUIS SANTILLAN, S.L.	PL./BETSAIDE INDUSTRIALDEAK, PB5.B6	48230	946238000	✓	
Bizkaia	Elorrio	SELLA CONST.SERV-INT.DEOBRA Y DISEÑO, S.	CL./ SAN PIO X, 21 BAJ	48230	946231838	✓	
Bizkaia	Erandio	ARCHANDA PLANTAS INDUSTRIALES, S.L.	POL./ URAZANDI, P3-E2	48950	944167200	✓	
Bizkaia	Erandio	BABCOCK MONTAJES, S.A.U.	AV./ RIBERA DE ERANDIO, 5	48950	944170221	✓	
Bizkaia	Erandio	BABCOCK WANSON ESPAÑA, SA	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 31-1º	48950	944523036	✓	
Bizkaia	Erandio	CINCUNEGUI INSTALACIONES, S.L.	CM./ TXAKURZULO, S/N	48950	944672245	✓	
Bizkaia	Erandio	DIEGO LORENTE REY	ELEXALDE AUZUNEA, 74	48950	615715304	✓	
Bizkaia	Erandio	DONOSO VALLEZ, EMILIANO	BA./ LUIS LANDECHO, 4 1ºIZ	48950	696314728	✓	
Bizkaia	Erandio	EDORTA URIARTE FERNANDEZ	PL./ AGUIRRE ETA LEKUBE J.A., 8 B	48950	601163773	✓	✓
Bizkaia	Erandio	FERNANDO RAN MENDEZ	BA./ SAN JOSE DE GOIKOA, 52	48950	661461370	✓	
Bizkaia	Erandio	FONTANERIA KIMO S.COOP.	CL./ SAN IGNACIO, 1BAJOB	48950	944672779	✓	
Bizkaia	Erandio	FONTERM INSTALACIONES Y REFORMAS, S.L.	CM./ ALDAIETA, 1-LJ 4	48950	688866504	✓	
Bizkaia	Erandio	FONTUR SERVICIOS Y REPARACIONES 2018, S.	CL./ SAN LORENZO DE ASTRABUDUA, 13	48950	636173151	✓	
Bizkaia	Erandio	GAS HERMAURI, S.L.	CL./ TXORIERRI, 1	48950	607729963	✓	
Bizkaia	Erandio	HASSOU HASSOU, AHMED	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 44-1ºD	48950	633058063	✓	
Bizkaia	Erandio	INSTALS. Y SERVICIOS FONT-NATURE, S.L.	CR./ ASUA-ERLETXES, 21	48950	944483647	✓	
Bizkaia	Erandio	MOLINER INSTALAC., OBRAS Y SERVICIOS, SL	CL./ GETXO, 5	48950	944170203	✓	
Bizkaia	Erandio	MURUETA CIRIA, JUAN JOSE	CL./ SAN LORENZO DE ASTRABUDUA, 25	48950	944672245	✓	
Bizkaia	Erandio	NAAR STUDIO, S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	946528716	✓	
Bizkaia	Erandio	NICOLAS CABIDA DE LA TORRE	CM./ PAGOETA, 4-3ª	48950	652753067	✓	
Bizkaia	Erandio	NIETO ABAD INSTALACIONES, S.L.	CL./ SAN JERONIMO, 4-4ºD	48950	944170459	✓	
Bizkaia	Erandio	PROYECTOS DESARROLLO COMER. GARAPEN S.L.	AV./ RIBERA DE AXPE, 11	48950	944560920	✓	
Bizkaia	Erandio	SANCHEZ GOMEZ, JUAN CARLOS	CL./ ANTONIO TRUEBA, 11-TRA	48950	605701941	✓	
Bizkaia	Erandio	S.G. SEGASLAN, S.L.	CL./ CONSULADO DE BILBAO, 7-LJ	48950	944675190	✓	
Bizkaia	Erandio	TAMAIN, S.L.U	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944356550	✓	
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	
Bizkaia	Ermua	BALLESTEROS GARCIA, FERNANDO	CL./ SANTA ANA N.1, 17BJ-I	48260	943172205	✓	
Bizkaia	Ermua	CANDELAS MARTINEZ, RAFAEL	AV./ GUIPUZCOA, 58 BAJ	48260	670481719	✓	
Bizkaia	Ermua	FONTANERIA GAS Y CALEFACCION PALACIOS S.	OV./ SAN PELAYO TRAVESIA, 22	48260	943539223	✓	
Bizkaia	Ermua	FONTANERIA GAS Y CALEFACCION VALLE S.L.	CL./ GOIENKALE, S/N	48260	943171556	✓	
Bizkaia	Ermua	IMIGAS, S.A.	BA./ OKIN-ZURI, S/N	48260	943170700	✓	
Bizkaia	Ermua	INSTALACIONES Y PROYECTOS MANU, S.L.	CL./ MARQUES DE VALDESPINA, 16	48260	692674298	✓	
Bizkaia	Ermua	MUÑOZ PEÑAS, CAMILO	CL./ ONGARAY, 3	48260	943031225	✓	
Bizkaia	Ermua	PROYECTOS Y REFORMAS LEIRE, S.L.	CL./ MARQUES DE VALDESPINA, 16	48260	615747089	✓	
Bizkaia	Ermua	RUBEN DE DIOS CEBRIAN	AV./ GUIPUZCOA, 48 BAJ	48260	943170109	✓	
Bizkaia	Etxebarri	ANTONIO CASTRO GARCIA	CL./ GALICIA, 3	48450	630262526	✓	
Bizkaia	Etxebarri	BICAL CONTROL TERMICO, S.L.	POLIGONO LEGUIZAMON, 10	48450	944451576	✓	
Bizkaia	Etxebarri	EFINER SOLUCIONES ENERGETICAS, S.L.	ERREKAONDO, 21	48450	946416750	✓	



## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerrria / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Etxebarri	MARCO ANTONIO GIL - AITOR LEGUINA, C.B.	CL./ EUSKALHERRIA, 17-2ºA	48450	616492497	✓	
Bizkaia	Etxebarri	SANCHEZ GARCIA DE VICUÑA, OMAR	C/PEDRO LOBATO ALKATEA, 2-3ºA	48450	626976352	✓	
Bizkaia	Etxebarri	SERVICIOS TECNICOS SERYMAN. SL.	PS./ LEZAMA LEGUIZAMON, 13	48450	944495916		✓
Bizkaia	Etxebarria	ARIZMENDIARRIETA GARATE, UNAI	CL./ ERREKARTE, 2-2ºDC	48277	649081472	✓	
Bizkaia	Etxebarria	GERTU ITURGINTZA, S.L.	POL. INDUSTRIAL GALARZA, 12	48277	946167554	✓	
Bizkaia	Galdakao	DE PAZ JUANES, ALBERTO	CL./ BIZKAI, 13-1ºD	48960	944561122	✓	
Bizkaia	Galdakao	AITOR GOIKURIA CUARTANGO	CL./ ETXEBURU, 4 BJ 2	48960	610364116	✓	
Bizkaia	Galdakao	ANAYA, A. Y RODRIGUEZ, M.TERESA, C.B.	BA./ ZABALEA, 39-A	48960	629241407	✓	
Bizkaia	Galdakao	APERRIBAI INSTALACIONES, S.L.	BA./ APERRIBAI, 2A	48960	944267086	✓	
Bizkaia	Galdakao	ARRATIAKO ITURLAN. S.L.	CL./ BERNART ETXEPARE, 5-2 C	48960	669785693	✓	
Bizkaia	Galdakao	BACKLASER, S.L.	BA./ PO. ERLETXES, 19	48960	635479737	✓	
Bizkaia	Galdakao	E.D.S. INGENIERIA Y MONTAJES, S.A.	BA./ PO. ERLETXES, 2	48960	944575411	✓	
Bizkaia	Galdakao	EUSKALHOTZ, S.L.	CL./ ERMITA ONDO, 8	48960	944571534	✓	
Bizkaia	Galdakao	FONTANERIA GALDAKAO,S.L.	CL./ JUAN SEBASTIAN ELKANO, 3-BAJO	48960	944568622	✓	
Bizkaia	Galdakao	FONTANERIA Y CALEFACCION ELEXALDE, S.L.	CL./ URRETA, 19	48960	944565104	✓	
Bizkaia	Galdakao	GARCIA GAMERO, ANTONIO	BA./ KORTEDERRA, 28	48960	666447231	✓	
Bizkaia	Galdakao	GIL GIL, LUIS FELIPE	CL./ ZULOAGA MARGOLARI, 2-4ºD	48960	645197725	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	INTXAUSTI INSTALACIONES, S.L.	CL./ TXOMIN EGILEOR, 54	48960	944560220	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	IRAZABAL 2015 S.L. (U)	PQ/ URRETA, 6 LJ.	48960	630415417	✓	
Bizkaia	Galdakao	JOSE RAMON ARIAS PINEDO	CL./ BEREZIKOETXE, 9	48960	619788859	✓	
Bizkaia	Galdakao	MADARIAGA ALCARAZ, DAVID	CL./ SOLLUBE, 10	48960	609419339	✓	
Bizkaia	Galdakao	MANTENIMIENTOS GALDARAK, S.L.	CL./ IBERLUCE, 36	48960	946469929	✓	
Bizkaia	Galdakao	MONTAJES Y CONSTRUCCIONES DILO,S.L.	OV./ JUAN SEBASTIAN ELKANO ZEH, 18 BAJ	48960	945399452	✓	
Bizkaia	Galdakao	PEDRO MARIA ROMERO CASTELLANOS	CL./ BIZKAI, 11-12º	48960	665742700	✓	
Bizkaia	Galdakao	PROMOCIONES Y CONTRATAS KERLAN, S.L.	CM./ ARANZELAI, 10	48960	629456208	✓	
Bizkaia	Galdakao	ROLANDO LABACA, JORGE	CL./ KOLITZA MENDI, 10	48960	656786842	✓	
Bizkaia	Galdakao	URIBARRI ATUCHA, EUGENIO	CL./ APERRIBAI, 36 4ºI	48960	656797732	✓	
Bizkaia	Galdakao	USANSOLO INSTALACIONES, S.L.L.	BA./ GOROSIBAI, 6-1º	48960	946002616	✓	
Bizkaia	Galdames	EUSKAMON, S.A.	POLIGONO LA ACEÑA, PAB-3	48191	946100100	✓	
Bizkaia	Galdames	SIMÓ ARIZNABARRETA, SANTIAGO	BA./ VILLA, 15	48191	610896447	✓	
Bizkaia	Gamiz-Fika	JUAN JOSE IZURIETA GORORDO	BA./ ERGOIEN, 161-D	48113	696755801	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ABDELGHANI ABOULKABILA MOUTACHARIF	CL./ CARLOS GANGOITI, 51-3IZ	48300	602157629	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	BASTERRETXE A BILBAO, DANIEL	CL./ MESTIKABASO, 19 LON	48300	628401123	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	BORJA DEL RIO SESMA	CL./ UHARTE, 19BAJO	48300	652768242	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	BURGOS URRUTIA, IGOR	CL./ IBARRA, 19-1ª	48300	946256304	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	CONSTRUCCIONES INTXAUSTI, S.A.	BEKO IBARRA, 35	48300	946250979	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	DELGADO FERRERO JORGE	CL./ MESTIKABASO, 19	48300	696305592	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	FONTANERIA GERNIKA,S.L.	CL./ IPARRAGIRRE, 48	48300	946254961	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	FONTANERIA Y GAS AGARRE, S.L.	CR./ AITA LUIS VILLASANTE, 23	48300	946187700	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Gernika-Lumo	J. MANUEL TORRICO Y AITOR URIGUEN, C.B.	CL./ CARLOS GANGOITI, 36	48300	637967153	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	JON KEPA E IÑIGO ORTUZARR ARRIZUBIETA, SC	CL./ SAN JUAN, S/N	48300	946251776	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	LUIS RAMOS MARTINEZ	CL./ PEDRO ELEJALDE, 20BAJO	48300	659044695	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	ORUE ITURGINTZA, S.L.	CL./ DON TELLO, 36BAJO	48300	636599189	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	PEREZ LARA, FERNANDO	CL./ FRAY MARTIN DE MURUA, 16-BIS	48300	946255870	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	PROY. E INST. TECNICAS URDAIBAI, S.L.	BEKO IBARRA, 31-12	48300	636056930	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	SERVICIOS INDUSTRI. Y BOMBEO KELAN, S.L.	CL./ IBARRA, PAB 7	48300	946255450	✓	
Bizkaia	Getxo	AESTIFER S.L.	CL./ ITURRIBIDE, 5-2°C	48993	629967781	✓	
Bizkaia	Getxo	AIRE CLIMA ACONDICIONADO, S.L.	CL./ PEÑA SANTA MARINA, 4B	48993	944607750	✓	
Bizkaia	Getxo	ALBERDI SANMARTIN, JON	CL./ ARENE, 10 3ºE	48991	605710291	✓	
Bizkaia	Getxo	AMORRORTU CASTRILLO, LANDER	CL./ SANTA EUGENIA, 18	48930	655717716	✓	
Bizkaia	Getxo	ASISTENCIA TECNICA LACOFRI, S.L.	CL./ KASUNE, 18	48990	944305200	✓	
Bizkaia	Getxo	BIKOTE SOLAR PROY. E INST.ENERGETICAS,SL	CL./ PAULINO MENDIBIL, 15-2ºD	48930	944383608	✓	
Bizkaia	Getxo	BIZTU S.L.	CL./ ARENE, 16-1ºC	48991	657713166	✓	
Bizkaia	Getxo	EQUIPOS DE COMBUSTION, S.L.,	CL./ LUIS LOPEZ OSES, 20BAJO	48930	944642055		✓
Bizkaia	Getxo	FANO ZABALA, FRANCISCO JESUS	CL./ GAZTELUMENDI, 10-LJ	48991	944302491	✓	
Bizkaia	Getxo	FENINSTAL FONTANERIA, S.L.	CL./ CERVANTES, 11-3ºI	48930	685304030	✓	
Bizkaia	Getxo	FONTANERIA CARBAJO,S.L.L.	AV./ SALSIDU, 25-1ºB	48991	944306175	✓	
Bizkaia	Getxo	FONTANERIA GETXO, S.L.	CL./ MAIDAGAN, 47BAJO	48993	944910061	✓	
Bizkaia	Getxo	FONTANERIA TECNICA DEL NORTE URANOR, SLL	CL./ PARTICULAR DE COSTE, 2-BAJO	48930	944023330	✓	
Bizkaia	Getxo	FRANCISCO MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ	CL./ KASUNE, 15	48991	944300731	✓	
Bizkaia	Getxo	INSTALACIONES MADARIAGA, S.L.	CL./ VILLAONDOETA, 5LONJA	48991	944300003	✓	
Bizkaia	Getxo	INSTALACIONES Y PROYECTOS GEOLUR, S.L.U.	CL./ TELLETXE, 17BAJO	48993	944079270	✓	
Bizkaia	Getxo	KLIMA FADURA, S.A.L.	CL./ IZALDE, 1BAJO	48990	944300437	✓	
Bizkaia	Getxo	MADARI INSTALACIONES, S.L.	AV./ SALSIDU, 35 1ºC	48991	610878377	✓	
Bizkaia	Getxo	MASEDA SARATXO, IGOR	CL./ GOBELONDO, 1	48930	609591139	✓	
Bizkaia	Getxo	ORTEGA GONZALEZ, DIEGO	CL./ NERVION, 10-2ºB	48991	600425882	✓	
Bizkaia	Getxo	PEDRO PULIDO, JUAN JOSE	CL./ PUENTES (LOS), 6 A	48930	626704749	✓	
Bizkaia	Getxo	PUNTO DE SERVICIO GETXO S.L.	CL./ PAULINO MENDIBIL, 15 LON	48930	944077239	✓	
Bizkaia	Getxo	SERV. DE ASIST.A INST. DE CALEF., S.L.	CL./ MERCEDES (LAS), 31	48930	944638611	✓	
Bizkaia	Getxo	SOMOCURCIO RUIZ, ASIER	CL./ SARRIKOBASO, 48-3ºI	48993	677513407	✓	
Bizkaia	Getxo	VICTOR MIGUEL FALAGAN SANCHEZ	CL./ KASUNE, 27	48991	606230552	✓	
Bizkaia	Gordexola	GUTIERREZ MARTIN, BORJA	IBARDUGAIN, 5A	48192	680922141	✓	
Bizkaia	Gorliz	FONTANERIA UGARTENA, S.L.	CL./ GAMINIZ, 3 LONJ	48630	946774728	✓	
Bizkaia	Gorliz	NERVIMOLIX, S.L.	AJEO, 4	48630	946773699	✓	
Bizkaia	Gorliz	ZAMACONA PINO, MIGUEL ANGEL	PL./ IBERREBARRI, 12-LON	48630	946774508	✓	
Bizkaia	Güeñes	APLICA Y SYSTEM OF QUALITY, S.L.	PL./ GALDOTXA ARANA, 6-2º D	48840	687846915	✓	
Bizkaia	Güeñes	E2E ENERGY RENOPOWER, S.L.	CL./ URRESTIETA, 21	48830	644245470	✓	
Bizkaia	Güeñes	FONTANERIA SODUPE, S.L.	CL./ IORGI, 8	48830	946398426	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Güeñes	GAIZKA MARTINEZ DE SARACHO	CL./ IORGI, 1C 4ºC	48830	605719124	✓	
Bizkaia	Igorre	AGUIRRE GOICOECHEA, IKER	IGORREKO INDUSTRIALDEA, F11-3B	48140	946316018	✓	
Bizkaia	Igorre	FONTANERIA IGORRE, S.L.	AV./ LEHENDAKARI AGIRRE, 17-BAJ	48140	946315656	✓	
Bizkaia	Igorre	NAVARRO HUERTAS, ANGEL	AV./ LEHENDAKARI AGIRRE, 9-4º B	48140	630638818	✓	
Bizkaia	Igorre	PEREZ MERLIN, JOSE MANUEL	PL./ SABINO ARANA, 39	48140	94	✓	
Bizkaia	Ispaster	SUGASLAN, S.L.	BA./ ARTIKAS, 24	48288	635749479	✓	
Bizkaia	Iurreta	CALEFACCION Y FONTANERIA MARMOL, S.L.	CL./ ITURBURU, 16	48215	946815904	✓	
Bizkaia	Iurreta	FONTANERIA IURRETA, S.L.	CL./ MASPE, 4 BAJO	48215	946202433	✓	
Bizkaia	Iurreta	FONTANERIA JAVIER ALDECOA-OTALORA	CL./ ZUBIAURRE, 8	48215	608179917	✓	
Bizkaia	Iurreta	HUMBERTO MERINO BILBAO	BA./ ARRIANDI, 16	48215	946816158	✓	
Bizkaia	Iurreta	INSTALACIONES Y REFORMAS ALDA, S.L.	CL./ URALDE, 8 BAJO	48215	946812086	✓	
Bizkaia	Iurreta	UME SERVICIO TECNICO E INSTAL., S.L.	BA./ IURRETA, 7	48215	946203524	✓	
Bizkaia	Iurreta	UNZUETA NIÑO, JAVIER	CL./ BIDEBARRIETA, 5-6ºF	48215	605722720	✓	
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	AGUIRREOLEA LOPEZ, MIKEL	BA./ SOSCAÑO, 32	48891	669736762	✓	
Bizkaia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	JOSE IGNACIO AGUIRREBURUALDE EREÑO	BA./ SOSCAÑO, 12	48891	619789560	✓	
Bizkaia	Larrabetzu	CORZO PARRA, EMILIO	BA./ GAZTELU, 6	48195	669747845	✓	
Bizkaia	Larrabetzu	REMIREZ INSTALACIONES, S.L.	GR./ ITURRIKOETXE, 3 LON	48195	944558296	✓	
Bizkaia	Larrabetzu	TECNIKONFORT, S. COOP. PEQUEÑA	GR./ ITURRIKOETXE, 3-2ºI	48195	634420215	✓	✓
Bizkaia	Leioa	FERNANDO LOPEZ-PASTOR HOYUELOS	CL./ IKEA, 8-3ºC	48940	622530817	✓	
Bizkaia	Leioa	ALBERDI DE REFRIGERACION, S.L.	BA./ ARTAZAGANE, 25	48940	665718475	✓	
Bizkaia	Leioa	ASITEC, MANTENIM. E INSTALACIONES S.L.	CL./ LANGILERIA, 60-BAJ	48940	944801747	✓	✓
Bizkaia	Leioa	BIANSA O-M	CL./ ESTARTETXE, 14-ENT	48940	944808080	✓	
Bizkaia	Leioa	BIVE DECORACIÓN Y REFORMAS, KOOP.ELK.TXIKIA	AV./ IPARRAGIRRE, 74	48940	600014568	✓	
Bizkaia	Leioa	CALOR AHORRO Y SERVICIO, S.L.	AV./ SABINO ARANA, 47 LON	48940	944647404	✓	✓
Bizkaia	Leioa	ENERGIA ESTUDIOS GAS, S.A.	AV./ AUTONOMIA, 2A	48940	944805440	✓	
Bizkaia	Leioa	FONTANERIA LEIOA, S.L.	CL./ ALDAPA, 7	48940	944802638	✓	
Bizkaia	Leioa	FONTANERIA Y CALEFACCION ALDAPABARRI, S.L.	CL/KL ALDAPABARRENA, 18-4ºB	48940	600766892	✓	
Bizkaia	Leioa	FRIAS SAIZ, KEPA	CL./ DOCTOR LUIS BILBAO LIBANO, 30-4ºB	48940	607518950	✓	
Bizkaia	Leioa	GARCIA VELASCO, JESUS	CM./ LANDABARRI, 10	48940	678888218	✓	
Bizkaia	Leioa	HEZKUNTZA MANTENTSE LANAK, S.L.	PL./ ERREKALDE, 10-5º	48940	675803151	✓	
Bizkaia	Leioa	HOJALATERIA DOMINGUEZ,S.L.	POLIGONO IBARRABARRI, 18	48940	944314112	✓	
Bizkaia	Leioa	INDITEC, S.L.	AV./ SANTA ANA, 10	48940	944643333	✓	✓
Bizkaia	Leioa	INWOBBE,S.A.	CL./ ESTARTETXE, 13	48940	944642900	✓	
Bizkaia	Leioa	IUSTURI 2000, S.L.	AV./ AMAIA, 2	48940	944802725	✓	
Bizkaia	Leioa	JON BARRUETABEÑA INSTALACIONES, S.L.	CL./ KANDELAZUBIETA, 57	48940	946009300	✓	
Bizkaia	Leioa	JOSE DANIEL LOPEZ PASTOR HOYUELOS	GR./ ITURRIBIDE, 6-LJ	48940	944801348	✓	
Bizkaia	Leioa	MANZISIDOR LOPEZ, IMANOL	AV./ AMAIA, 14	48940	615761095	✓	
Bizkaia	Leioa	MOTA CALEFACCION Y FONTANERIA, S.L.	GR./ SAN JUAN, 5-4ºDC	48940	619912536	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Leioa	NOR-AIR INSTALACIONES,S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 2 C	48940	944645656	✓	
Bizkaia	Leioa	PEREZ VALLE, VENANCIO	CL./ SAKONETA, 13	48940	688694779	✓	
Bizkaia	Leioa	RODRIGUEZ VARELA, JESUS MARIA	CL./ ARABA, 3 TRAS	48940	944640392	✓	
Bizkaia	Leioa	ROMERO M.C. Y FRONTELA, DOMINGO C.B.	CL./ KANDELAZUBIETA, 1	48940	944801257	✓	
Bizkaia	Leioa	TECMAM SAT 2003,S.L.	CL./ MENDIBILE, 32-4ºB	48940	944101706		✓
Bizkaia	Leioa	VILLA URDIALES, NICANOR	CL./ INDEPENDENTZIA, 2-LONJ	48940	607489141	✓	
Bizkaia	Leioa	VKTEMA 2004, S.L.	CL./ KANDELAZUBIETA, 31	48940	944803275		✓
Bizkaia	Lekeitio	FONTANERIA LETRAUKUA SL	AV./ SANTA KATALINA, 23-BAJ	48280	946842652	✓	
Bizkaia	Lekeitio	GEZURAGA OZKORTA, ISAIAS	CL./ ALDAZTORRE, 4	48280	946843058	✓	
Bizkaia	Lekeitio	INSTALACIONES JUARISTI, S.L.	AV./ PASKUAL ABAROA, 30 LJ	48280	946842209	✓	
Bizkaia	Lekeitio	LEGARZA PLAZA, GOTZON	CL./ BERGARA, 25 BAJ	48280	946841121	✓	
Bizkaia	Lekeitio	MAGUREGI ITURGINTZA, S.L.	CL./ ALDAMIZ ETXEBARRIA, 1 BAJO	48280	946840022	✓	
Bizkaia	Lekeitio	MALAXETXEBARRIA MARKOIDA, ALEXANDER	CL./ HARBIATX, 1-4º C	48280	628012749	✓	
Bizkaia	Lekeitio	SOLOLUZE TXURRUKA,PEDRO-JUARISTI,JOAQUIN	CL./ ATEA, 28 BAJ	48280	946243033	✓	
Bizkaia	Lezama	OSTARGI ENERGIAS ALTERNATIVAS, S.L.	BA./ GOITIOLTZA, 50	48196	687056467	✓	
Bizkaia	Loiu	INSERGAS INSPECCIONES Y LECTURAS, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, 1PAB10	48180	944535081	✓	
Bizkaia	Loiu	INTENANCE ENERGY, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, ED4-P9	48180	946681551	✓	
Bizkaia	Loiu	KAENER, S.A.	CL./ LARRONDO GOIKO, 3PAB14	48180	944761225	✓	
Bizkaia	Loiu	MADARIAGA ELEKTRODOMESTIKOAK S.L.	AV. / TXORIERRI ETORBIDEA, 25-NA3	48180	944539232	✓	
Bizkaia	Loiu	SERTEC, S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, 5-A01	48180	944533903	✓	
Bizkaia	Loiu	TEKENER,S.A.	AV. / TXORIERRI ETORBIDEA, 26	48180	944535395	✓	✓
Bizkaia	Markina-Xemein	ALAIN ARANAZ URZAA-JONATHAN ZABALA , C.B	AV./ XEMEIN, 19A	48270	679371906	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	ARAKISTAIN ARRIAGA, CARMELO MARIA	CL./ URBITARTE, 12BAJO	48270	608876502	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	EGUIA BARRUETABEÑA, JOSE JOAQUIN	CASERIO MAKUTEI, 49 B	48270	946168135	✓	
Bizkaia	Markina-Xemein	UNAI URBIETA, MIREN JOSUNE URBIETA, S.C.	CL./ OKERRA, 8BAJO	48270	619066871	✓	
Bizkaia	Mendata	ITURBERO 2000 SL	BA./ OLABE, 32 DCH	48382	946253962	✓	
Bizkaia	Mundaka	CASTRILLO ORDORICA ENEKO	CL./ GELTOKI, 12 BAJ	48360	636339971	✓	
Bizkaia	Mundaka	REVILLADO ZABALA, EGOITZ	CL./ RAIMUNDO ABAROA, 3	48360	678595058	✓	
Bizkaia	Mungia	AITOR ABANDO Y GAIZKA GARAY, C.B.	TELMO ZARRA, 10-2º	48100	685736642	✓	
Bizkaia	Mungia	ALEXANDER PINTO CASTELLANOS	CL./ TROBIKA, 15-1ºD	48100	625707356	✓	
Bizkaia	Mungia	AMUTIO LOPATEGUI MIKEL Y OTRO, C.B.	GR./ SAN IGNACIO, 1-3º	48100	635731386	✓	
Bizkaia	Mungia	ANTONIO LUNA TORRES	CL./ EGUSKIALDE, 30	48100	946742201	✓	
Bizkaia	Mungia	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS REMIT, S.L.	BA./ LARRABISKER, 25	48100	946565967	✓	
Bizkaia	Mungia	FONTANERIA SALAZAR VARGAS, .L.	CM./ DERIO, 72	48100	620245760	✓	
Bizkaia	Mungia	FONTANERIA Y CALEFACCION ALLENDE, S.L.	CL./ LANDETXXO, 5	48100	946742289	✓	
Bizkaia	Mungia	GEOLUR PROIEKTUAK S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 8	48100	946270299	✓	
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES ELUR, S.L.	CL./ ELORDUIGOITIA, 21-1ºD	48100	902105548	✓	
Bizkaia	Mungia	INSTALACIONES VANDENBROECK S.L.U	CL./ ARITZ-BIDEA, 7-4B	48100	685897813	✓	
Bizkaia	Mungia	ISAFE INSTALACIONES, S.L.U.	CL./ INTXAUSTI ERESGILLE, 6	48100	946742445	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Mungia	ITURREGI ITURGINTZA, S.L.	BA./ ATXURI, 22-BAJ	48100	626899932	✓	
Bizkaia	Mungia	ITURRI GOIKOECHEA, JUANITA	CL./ INTXAUSTI ERESGILLE, 21BAJO	48100	946743063	✓	
Bizkaia	Mungia	ITURRIZAR VEGAS, SERGIO	CL./ ERRI-BIDE, 20	48100	657708565	✓	
Bizkaia	Mungia	MURIEDAS ANAIK, S.L.	CL./ LANDETXO, 4-BAJO	48100	946740780	✓	
Bizkaia	Munitibar-Arbatzegi Gerrikaitz	KAESA MANTENIMIENTOS INTEGRALES, S.L.	CL./ GILLESTEGI BEHEKOA, 14	48381	630187481	✓	
Bizkaia	Muskiz	FAUSTO JAVIER FABRE MOSQUERA	CL./ ESTACION, 2	48550	946706678	✓	
Bizkaia	Muskiz	FONTANERIA MUSKIZ, S.L.	AV./ ANTONIO TRUEBA, 19-BJ	48550	946706028	✓	
Bizkaia	Muskiz	PROYECTOS E INSTALACIONES GAYCA, S.L.	BA./ CRUCERO (EL), 5	48550	946706263	✓	
Bizkaia	Ondarroa	FONTANERIA LARRUSKAIN, S.L.	CL./ ARANA TAR SABIN, 11-BAJ	48700	946134049	✓	
Bizkaia	Ondarroa	FONTANERIA MAGDALENA, S.L.	CL./ SAN JUAN TXURRU, 10BAJO	48700	946831019	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ITURGINTZA ELORDI, S.L.	CL./ ARTABIDE, 37	48700	946134234	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ITXURRIÑO ITURGINTZA, S.L.	CL./ IÑAKI DEUNA, 34	48700	946832975	✓	
Bizkaia	Ondarroa	URKIZA JUARISTI, S.L.	CL./ IBAIONDO, 2-BAJO	48700	0946830099	✓	
Bizkaia	Ondarroa	ZUBIKARAI GANDIAGA, XABAT	CL./ SAN INAZIO, 40	48700	605772080	✓	
Bizkaia	Ortuella	GRUPO ANSAREO AEB, S.L.	POLIGONO GRANADA, NAVE 1	48530	946354706	✓	
Bizkaia	Ortuella	INGENIERIA DEL CALOR S.L.	POLIGONO GRANADA, II	48530	944132560		✓
Bizkaia	Ortuella	MONTAJES Y SUMINISTROS ATIENZA XXI, S.L.	POLIGONO GRANADA, MI-3	48530	944064149	✓	
Bizkaia	Portugalete	AZETAGAS, S.L.U.	CL./ CASILDA ITURRIZAR, 6-3ºB	48920	689703141	✓	
Bizkaia	Portugalete	CAMARERO FERNANDEZ, ALVARO	CL./ ABACHOLO, 44	48920	665468630	✓	
Bizkaia	Portugalete	ECOPROYECTOS VILLASANTE, S.L.U.	CL./ ZUBEROA, 4,3	48920	651054835	✓	
Bizkaia	Portugalete	FONTANERIA BARATZA, S.L.	AV./ CAMPANZAR, 7 LJ	48920	649948375	✓	
Bizkaia	Portugalete	GOIKOA MOBILIARIO DE COCINA, S.L.	PL./ MAESTRO MATEO HERNANDEZ, 1	48920	944957512	✓	
Bizkaia	Portugalete	GONAR, S.C.	CL./ ALMITE. M. DE VALLECILLA, 2	48920	944610600	✓	
Bizkaia	Portugalete	HERRERA ALVAREZ, ARTURO	CL./ MARIA DIAZ DE HARO, 50-6ºD	48920	607911702	✓	
Bizkaia	Portugalete	INSTALACIONES ANDURIÑA, S.L.	AV./ REPELEGA, 4	48920	944720627	✓	
Bizkaia	Portugalete	INSTALADORA DEL NORTE, S.L.	CL./ AZETA, 19 BAJ	48920	610386978	✓	
Bizkaia	Portugalete	JOSE LUIS IGUALADOR NESTARES	CL./ JUAN JOSE CONDE PELAYO, 7-1ºB	48920	610456148	✓	
Bizkaia	Portugalete	LEMAGNE CONFORT, S.L.	CL./ ORTUÑO DE ALANGO, 13	48920	944836014	✓	
Bizkaia	Portugalete	MELLENDEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO	CL./ FRANCISCO PIZARRO, 12	48920	944612043	✓	
Bizkaia	Portugalete	MIELGO LOPEZ, JUAN CARLOS	CL./ FEDERICO GARCIA LORCA, 4	48920	629416232	✓	
Bizkaia	Portugalete	MONTAJES ELECTRICOS NERVION,S.A.	CL./ AZETA, 13 BJO	48920	944967062	✓	
Bizkaia	Portugalete	REFOVERT, S.L.	PL./ DARIO REGOYOS, 9-DC.	48920	605809884	✓	
Bizkaia	Portugalete	SILMAR CALEFACCIONES, S.L.	CL./ DOCTOR JOSE ZALDUA, 2	48920	944838021	✓	
Bizkaia	Portugalete	TECNAM, S.L.,	CL./ DOCTOR JOSE ZALDUA, 33	48920	944831072	✓	
Bizkaia	Santurtzi	CONSTANTINO DE LA FUENTE, CIRILO	CL./ SANTA EULALIA, 14	48980	94	✓	
Bizkaia	Santurtzi	CONSTRUCCIONES GALIGAIZKA, S.L.	CL./ LAUXETA, 19	48980	628072233	✓	
Bizkaia	Santurtzi	DBIZ INST. Y SERVICIOS INDUSTRIALES, SL	MUELLE 2, S/N	48980	944832337	✓	
Bizkaia	Santurtzi	DEISA INSTALACIONES FONTANERIA,2003,S.L	CL./ DOCTOR FLEMING, 30-LJ	48980	946081140	✓	
Bizkaia	Santurtzi	EL HADI AIT TALEB CHAHID	CL./ JUAN DE GARAY, 7-5ºDC	48980	944439184	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Santurtzi	FONTANERIA URA MAR, S.L.	AV./ IPARRAGIRRE, 61	48980	944834741	✓	
Bizkaia	Santurtzi	GAITUR SERVICIOS E INSTALACIONES,S.L.	CM./ HOYOS (LOS), 4	48980	944837910	✓	
Bizkaia	Santurtzi	GAS BUTANO INNOVA, S.L.	CL./ CUESTA DE LAS VIÑAS, 4-2ºB	48980	946086039	✓	
Bizkaia	Santurtzi	IMANOL PLANS PEREZ	CL./ VIÑAS (LAS), 26-2º	48980	696421424	✓	
Bizkaia	Santurtzi	INGENIERIA DEL CALOR JUAN JOSE., S.L.	CL./ GENARO ORAA, 30-32	48980	944833950	✓	
Bizkaia	Santurtzi	INST.ESTEBAN E HIJOS GAS Y CALEFAC.,S.L.	GR./ GIPUZKOA, 3	48980	944838788	✓	
Bizkaia	Santurtzi	JAVIER INSTAL. ACS CALEF AIRE ACOND Y V	CL./ JOSE GURRUCHAGA, 18	48980	944627088	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MAGAN OLIVARES, IÑIGO DE LOYOLA	CL./ VIRGEN DEL MAR, 20	48980	686930947	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MARTIN ROCA, RUBEN	GR./ BIZKAIA, 5	48980	665719716	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MARTINEZ MARTINEZ, ESTEBAN	AV./ ANTONIO ALZAGA, 51-2C	48980	0944834761	✓	
Bizkaia	Santurtzi	MOHAMED AZIZAOU ZHIR	GR./ GIPUZKOA, 5 2º	48980	673289712	✓	
Bizkaia	Santurtzi	RODRIGUEZ AGUILAR, RAFAEL	CL./ LAUAXETA, 43-4º	48980	692805802	✓	
Bizkaia	Santurtzi	SERPOGAS, S.L.	CL./ SOR NATIVIDAD HOMEDES, 1	48980	944833384	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	SIMON RODRIGUEZ, ALBERTO	CL./ GENARO ORAA, 34	48980	944833614	✓	
Bizkaia	Santurtzi	TERMAN INSTAL. TERMICA Y RENOV., S.L.	CL./ CARTERO GERMAN, 7	48980	605956918	✓	
Bizkaia	Santurtzi	TORKISE GAS AIRE Y ELECTRICIDAD, S.L.	CL./ SANTA EULALIA, 43-8ºC	48980	669415395	✓	
Bizkaia	Santurtzi	UNITRES GAS, S.L.	CL./ CAPITAN MENDIZABAL, 7-1º	48980	629475379	✓	
Bizkaia	Santurtzi	VERTICALES DEL NORTE, S.L.	CL./ CAPITAN MENDIZABAL, 7	48980	942879691	✓	
Bizkaia	Sestao	ABATXOLO GAS Y CALEFACCION, S.L.	CL./ BUENAVISTA, 6-LJ	48910	944964944	✓	
Bizkaia	Sestao	ALBERTO LOPE MARTINEZ	GR./ NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN, 8	48910	630592688	✓	
Bizkaia	Sestao	GARCIA RABRE, MANUEL	CL./ VIA AMEZAGA, 9-3ºC	48910	944720203	✓	
Bizkaia	Sestao	GESTION PARA INST. DE CLIM. Y FONT, S.L.	CL./ SANTIAGO GRASSA, 5	48910	946409399	✓	
Bizkaia	Sestao	GONZALEZ DIEZ, ARSENIO MANUEL	CL./ ANUNCIACION DE NUESTRA SE, 8	48910	944956700	✓	
Bizkaia	Sestao	LUMBRERAS SANCHEZ, OSKAR	CL./ MIGUEL SERVET, 12	48910	944022623	✓	
Bizkaia	Sestao	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES AKEM, S.L.	POLIGONO IBARZAHARRA, 1	48910	686375923	✓	
Bizkaia	Sestao	MARCO ANTONIO RENGEL IGLESIAS	CL./ ALBERTO ARRUE, 5-4ºI	48910	670497163	✓	
Bizkaia	Sestao	MURILLO GONZALEZ, JOSE	CL./ CONDESA PARDO BAZAN, 6-2ºD	48910	944951105	✓	
Bizkaia	Sestao	RODRIGUEZ FRIAS, IMANOL	CL./ JUAN XXIII, 4-3ºIZ	48910	6077594141	✓	
Bizkaia	Sestao	TAMESGAS, S.L.	GR./ MIRAMAR, 1-LONJ	48910	944720478	✓	
Bizkaia	Sondika	BILBAO ENERGY SOLUTION TRENDS, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944537032	✓	
Bizkaia	Sondika	EGOKIROA, S.L.U.	CM./ ARTXANDA, 3	48150	944533819	✓	
Bizkaia	Sondika	GABARIK-LASARCE, S.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	686726554	✓	
Bizkaia	Sondika	HORNOS INGENIERIA GAS, S.A. (HINGASSA)	CM./ SANGRONIZ, 2	48150	944710600	✓	
Bizkaia	Sondika	INGENER-INGENIERIA DEL NERVION, S.A.	CM./ SANGRONIZ, 2-1ª	48150	944710600	✓	
Bizkaia	Sondika	I.T.G.- GAS, S.L.	POLIGONO BERRETEAGA, PAB 3A	48150	944711140	✓	✓
Bizkaia	Sondika	LANSOLAR INGENIEROS S.L.L.	CM./ SANGRONIZ, 6	48150	944530292	✓	
Bizkaia	Sondika	SEDICAL, S.A.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944710460		✓
Bizkaia	Sondika	TUBERIAS UNSASA 210, S.L.	POL. INDUSTRIAL SANGRONIZ, 38	48150	944568037	✓	
Bizkaia	Sondika	ZETELEK, S.L.	CL./ IBERRE, 3-NAV3	48150	944711804	✓	✓

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Sopela	INSTALACIONES JOSEBA'S, S.L.U.	CL./ TROKABIDE, 24-B	48600	616498619	✓	
Bizkaia	Sopela	INSTAMAN GAS Y CALEFACCION, S.L.	CL./ LOIOLA ANDER DEUNA, 46	48600	946765988	✓	
Bizkaia	Sopuerta	INFANTE GONZALEZ, MANUEL	BA./ SANTA ANA, 21-1ºD	48190	946104601	✓	
Bizkaia	Sopuerta	JOSE ANTONIO CORRAL PRADO	BA./ CARRAL (EL), 30-2ºI	48190	657791056	✓	
Bizkaia	Sopuerta	MAURIZ HURTADO, JON	BA./ SANTA ANA, 11 LON	48190	617321266	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	FNDEZ. LOPEZ, SERGIO-LOPEZ ROCA, SANDRA, CB	CL./ PARTICULAR TORRE DE UGAO, 1-1ºD	48490	94	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	FRANCISCO JAVIER SALAZAR FONTAL	BA./ ITURRIGORRIALDE, 2-LON3	48490	639107161	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	SUAREZ MOJA, ASIER	CL./ BIDE ZAHAR, 9-LONJ	48490	607466661	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	UGAO INSTALACIONES, S.L.	POLIGONO USILA, PAB 11	48490	946482671	✓	
Bizkaia	Ugao-Miraballes	USILA HORNOS Y GASES, S.L.	CL./ USILA, 24	48490	946480748	✓	
Bizkaia	Urduliz	ARCASA INSTALACIONES Y REFORMAS, S.L.	ITURRIBIDE, 4-1ºD	48610	629173349	✓	
Bizkaia	Urduliz	BEITU DIGITALA, S.L.	CL./ ANTZONEKOA, 2	48610	944270398	✓	
Bizkaia	Urduliz	ELORTEGI MONJE, ASIER	CL./ ELORTZA, 12BAJO	48610	635714678	✓	
Bizkaia	Urduliz	PEÑA NORIEGA, BORJA	CL./ ITURRIBIDE, 5-1ºB	48610	656791507	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	ANBAR INGENIERIA INST. MANTENIMIENTO, SLU	BA./ PO.IND.AURRERA, 7 BIS	48510	944047069	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	ASITUR CLIMA, S.L.	POL. AURRERA, 8	48510	944850025	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	BOMLOY, S.L.	BA./ PO. IND. UGARTE, 11	48510	944863806	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	COOPENOR, S. COOP.	CL./ CASERIA LA, S/N	48510	944921900	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	FONTANERIA JAVIER	OV./ ROZADA (LA) ESTRADA, 16	48510	606089220	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	GALLEGO TRANCON P.L. GOMEZ LANDETA O., S	CL./ DOCTOR MULERO, 7BAJO	48510	666466947	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	GARCIA GOMEZ, ARITZ	CL./ JUAN SEBASTIAN ELCANO, 3-9 C	48510	944921242	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	INSTALADORES DE GAS DEL NORTE, S.L.	BA./ PO. IND. AURRERA, PAB.25	48510	944721594	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	JOAQUIN ABADIA ARANA	POL. AURRERA, PAB-50	48510	944722012	✓	
Bizkaia	Valle de Trápaga- Trapagaran	LANVAP INGENIER. Y CONTROL DEL VAPOR, S.	POL. AURRERA, PAB 5	48510	946564800	✓	
Bizkaia	Zaldibar	HAIZE EDERRA BI, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB.36	48250	946826677	✓	
Bizkaia	Zaldibar	ORTUZAR OSTOLAZA, AMAIUR	PLAZA ZALDUA SOLO, 3-BAJO	48250	946827707	✓	
Bizkaia	Zaldibar	ZAGAR SISTEMAS, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB. 7	48250	946826673	✓	
Bizkaia	Zalla	ELITE INSTALACIONES, S.L.	CL./ NICOLAS MARIA URGOITI, 4	48860	946670299	✓	
Bizkaia	Zalla	INSTALACIONES ELECTRICAS ARANGUREN, S.L.	CL./ MAESTRA CONSUELO ROBREDO, 2 BAJO	48850	677077830	✓	
Bizkaia	Zalla	LARRIBAS GOMEZ, SERGIO	BA./ BAULAR (EL), 11	48860	946671754	✓	
Bizkaia	Zalla	OTXOA RUIZ JOSU ANDONI	BA/SOLLANO, 24	48860	617772963	✓	
Bizkaia	Zalla	PEIXOTO DE ARAUJO, JOAQUIN	BA./ ARTEBIZKARRA, 33BAJO	48860	630048505	✓	
Bizkaia	Zalla	RECHE LOPEZ, OSCAR	AV./ TRABAJADORES (LOS), 27-4º	48850	674964128	✓	
Bizkaia	Zalla	SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE, PEDRO	BA./ LIGUETI, 7-BAJO	48860	946391263	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Zalla	URQUIJO LLANO, ALBERTO	BA./ IBARRA, 9	48860	946390100	✓	
Bizkaia	Zamudio	CLIMATIZACIONES ETXEA, S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PA5-II	48170	944483910	✓	
Bizkaia	Zamudio	COLSA XXI, S.L.	PL./ UGALDEGUREN 3, P-18-2	48170	944452647	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN, S.COOP.	PARQUE TECNOLOGICO, 101-C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN SERVICIOS, S.A.U.	PARQUE TECNOLOGICO, 101 C	48170	944522313	✓	
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT NORDESTE, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT NOROESTE, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT REGION CENTRO, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT, S.L.U.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	RED OFISAT SUR-LEVANTE, S.L.	POL. IND. UGALDEGUREN III, PAR 22	48170	944896200	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	UNI SERVIS 2001, S.L.	PL./ UGALDEGUREN II, 14	48170	944765314	✓	
Bizkaia	Zaratamo	CONSTRUCCIONES GAUZA, S.A.	POLIGONO UGARTE, C/B 20	48480	946713839	✓	
Bizkaia	Zeberio	ETXEBARRIA ZABALA, GOTZON	AREILTZA, 12	48499	699839776	✓	
Bizkaia	Ziortza-Bolibar	PULGAR URRUELA, ALVARO	Bº BOLIBAR, 12	48278	635738098	✓	
Gipuzkoa	Aduna	FONTANERIA ANTZIETA, S.L.	URTAKI INDUSTRIGUNEA, 1BAJO	20150	627212814	✓	
Gipuzkoa	Aia	ARANGUREN EGAÑA, JOSEBA	DI./ ANDATZA, 22	20809	943830072	✓	
Gipuzkoa	Alegia	ECHEBERRIA IRASTORZA, MIGUEL A.	AV./ NAVARRA, 3-3º	20260	943653060	✓	
Gipuzkoa	Alegia	JON URDANGARIN CARRERA	CL./ SAN JUAN, 35-37B	20260	636386527	✓	
Gipuzkoa	Alegia	JOSU JIMENEZ BALERDI	BA./ LARRAITZ, 2A-2B	20260	639712453	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ARRUTI LASA, JOAQUIN	CL./ KARRIKA, 7	20140	943300049	✓	
Gipuzkoa	Andoain	AZPILLAGA IZAGUIRRE, PEDRO M.	CL./ RIKARDO ARREGI, 11-4IZ	20140	943590859	✓	
Gipuzkoa	Andoain	CALEFACCION TARSAT, S.L.	PL./ ELIZONDO, 3	20140	943594440	✓	
Gipuzkoa	Andoain	CODEAM, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 170	20140	943300717	✓	
Gipuzkoa	Andoain	DORRONSORO ITURRIZA, JUAN JOSE	CL./ NAGUSIA, 55	20140	943592502	✓	
Gipuzkoa	Andoain	EL MOSTAFA EL AZZAB	CL./ BERRIA, 10-2ºC	20140	691786837	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ERRAZQUIN IRURTIA, IÑAKI	PL./ NAFARROA, 5-1ºC	20140	943579467	✓	
Gipuzkoa	Andoain	GARCIA OVEJERO, JUAN ANTONIO	CL./ AITA LARRAMENDI, 26-4D	20140	619881120	✓	
Gipuzkoa	Andoain	HURTADO MENDOZA, EDUARDO	CL./ JUAN BAUTISTA ERRO, 2	20140	943593215	✓	
Gipuzkoa	Andoain	IPARUNNE S.L.	CL./ GURMENDI, 6	20140	670292530	✓	
Gipuzkoa	Andoain	ITURGAS 2012, S.L.	CL./ EXTREMADURA, 8BI-1C	20140	943304410	✓	
Gipuzkoa	Andoain	JESUS MARIA CIPITRIA, C.B.	CL./ EXTREMADURA, 2 BAJO	20140	943593440	✓	
Gipuzkoa	Andoain	KIDEGAS, S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	943300467	✓	
Gipuzkoa	Andoain	L. DE ARREGUI DIAZ DE ARANGUIZ, J. MART	CL./ ONDARRETA, 8-BI	20140	677844024	✓	
Gipuzkoa	Andoain	LEIZAUZ ITURKINTZA, S.L.	CL./ NAGUSIA, 59BAJO	20140	943593844	✓	
Gipuzkoa	Andoain	MILTON ARZALLUS, JESUS MARIA	CL./ DOKTOR HUIZI, 7-2ºD	20140	943300312	✓	
Gipuzkoa	Andoain	SERVICIOS E INSTALACIONES ANDOAIN S.L.	AV./ AMA KANDIDA, 21	20140	600417955	✓	
Gipuzkoa	Andoain	VAPORMAT, S.A.	PO./ BORDABERRI, C-6	20140	943593412	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	LANDART K4, S.L.U.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3-A	20271	943364909	✓	
Gipuzkoa	Anoeta	TARTE, KOOP. ELK.	PO./ INDUSTRIALDEA, 3 A	20270	943691596	✓	



## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Anoeta	ZURIARRAIN ITURGINTZA, S.L.	PO./ INDUSTRIALDEA, 6	20270	943651465	✓	
Gipuzkoa	Antzuola	ZABALO ITURGINTZA, S.L.U.	CL./ KALEBARREN, 1	20577	943787179	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	AMAIA BERRI, S.L.	CL./ OTALORA, 18	20550	943770649	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	EGAÑA ZUBIA, JOSE LUIS	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	IGOR EGAÑA USABIAGA	PO./ BASABE, B-5	20550	943771600	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	IRURE ESPIN, JOSE JAVIER	CL./ LORAMENDI, 7	20550	943793187	✓	
Gipuzkoa	Aretxabaleta	URKO MANTENIMIENTO, S.L.	PO./ BASABE, B-3	20550	943771988	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	AMALIO GALAN GOMEZ	AV./ ALAVA, 3	20500	943796763	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARIGARA ITURGINTZA, S.L.	CL./ LAPURDI, 2-B.IZ	20500	943792425	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARRASATE-G TALDEA, S.COOP.	CL./ SAN ANDRES, 2	20500	943797039	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ASKASIBAR ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ OKENDO, 5 BAJO	20500	943790582	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	BERAZA SEGUROLA, JESUS MARIA	OV./ ZEHARKALE ESTALIA, 1-3ºB	20500	943798234	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	CASADO DOPAZO, JUAN MANUEL	CL./ ELKANO, 4 BAJO	20500	667450461	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	DELGADO VALVERDE, FELIX	CL./ URIBURU, 12	20500	943795907	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	EGIA ANAIK, S.L.	AV./ GIPUZKOA, 39BEHE	20500	943770185	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	EKITERMIK S. COOP. P	GOIRU, 1	20500	688639667	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ERRASTI IBARRA, JAVIER AITOR	CL./ AZERI, 3	20500	943770554	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	FONTANERIA NEKER, C.B.	CL./ ANBOTO, 16BAJO	20500	629490024	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	JESUS IGNACIO RUIZ LECUONA Y OTRO, C.B.	PL./ DOCTOR CORDOBA Y ORO, 10-4ºI	20500	629405907	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	LOZANO CABRERA, JOSE MARIA	CL./ KALEALDEA, 3BAJO	20500	943790344	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	LUIS Mª RODRIGUEZ DIAZ	CL./ OTALORA LIZENTZIATUA, 9	20500	943780037	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	OÑASAT REFRIGERACION, S.L.	BA./ MUSAKOLA, 26	20500	943250314	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	SANCHEZ DEL POZO, FCO. JAVIER	CL./ MAKATZENA, 5-1ºA	20500	686260755	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	SARETEKNIKA SERV. GL.POSTVENTA,S.COOP.	GARAIA GOIRU, 1	20500	943566696	✓	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	TXORROTA, C.B.	CL./ DOCTOR BOLIBAR, 5-BAJO	20500	943770604	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ALBERTO MARCOS RIEGO	KONTXA ETXEBERRIA PLAZA, 9-5ºB	20115	635758531	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	ARRIETA DE LUCAS, FRANCISCO	URUMEA KALEA, 6-2 A	20115	656741923	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	BELDARRAIN RESA, PEDRO	CL./ NAGUSIA, 70BAJO	20115	943550383	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	BEROKA INSTALACIONES, S.L.	PS./ UBARBURU, 54-LC7	20115	943392390	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	BUENO GARCIA, FRANCISCO	CL./ ERREKATXO, 2 BAJO	20115	627533491	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	FONTANERIA LAGUNAK, S.L.	PS./ ERGOBIA, S/N	20014	943370209	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	HOSTELBERRI, S.L.	DONOSTIA IBILBIDEA, 106	20115	943270666		✓
Gipuzkoa	Astigarraga	ICELAN INSTALACIONES Y SISTEMAS S.L.	PS./ UBARBURU, 61	20115	943444340	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	IGNACIO Mª ATORRASAGASTI GASTACA Y OTRO,C.B.	DONOSTIA IBILBIDEA, 100-8	20115	943317616	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	INSTALACIONES PALACIOS, S.L.	CL./ PORTUTXO, 10	20115	943552438	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	IRUGA, C.B.	DONOSTIA IBILBIDEA, 104	20115	609488621	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	IVAN ORTIZ DE GUINEA GARCIA	PL./ ERREKATXO, 6 BAJO	20115	943556266	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	J.M. URRUZMENDI CENDOYA Y OTRO C.B.	PL./ ERGOBIA, 15BAJO	20115	943211294	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	JOSE LUIS ARTOLA AMIAMA	CM./ MIKEL AROZAMENA, 14A	20115	656416930	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Astigarraga	MIGUEL ANGEL MANZANO GONZALEZ	KONTXA ETXEBERRIA PLAZA, 10-5°C	20115	695924209	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	MONTAJES GOIHERRI CALIDAD S.L.	CM./ OIALUME, 28	20115	607481579	✓	
Gipuzkoa	Astigarraga	OSCAR MARCOS RIEGO	CM./ ARROBITXULO, 14-4ª	20115	943557638	✓	
Gipuzkoa	Ataun	UR-BERRI LAZTAUN S.L.	BA./ HELBARRENA, 19	20211	615742364	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	ALBIZURI AZCARATEAZCAZUA, JOSE JAVIER	CL./ IDIAKEZ, 5BAJO	20720	943850159	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	BIYONA BERRIKUNTZAK, S.L.	BA./ SAN JUAN, 16	20720	943852110	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	FERNANDO CRUZ USABIAGA DOMENECH	BA./ JAUSORO, 4	20720	652777713	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	FONTANERIA LOREN, S.L.	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 15	20720	943851673	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	GERMAN ERRAZU MARIN	CL./ BIZENTA MOGEL, 6BAJ.A	20720	678581457	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	JOSE LUIS ZABALA ARRIETA	AV./ ALTZIBAR, 13 BIS	20720	697624096	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	JUAN LUIS LOPETEGUI ZABALETA	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 33BAJO	20720	685725903	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	LINTERNERIA SANTA CLARA, C.B.	BA./ SANTA CLARA, 30	20000	943851868	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	LOPETEGI MENDIZABAL, S.L.	CL./ TRENBIDEAREN ZUMARDIA, 15	20720	943852385	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	MARCOS ANTONIO MARTINEZ PUENTE	BA./ IZARRAITZ, 58	20720	699467952	✓	
Gipuzkoa	Azkoitia	OLETA ITURGINTZA, S.L.	BA./ AIZPURUTXO, S/N	20720	943725947	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	AINARA ETXEBERRIA SALEGUI	CL./ ENPARAN, 25BAJO	20730	696260091	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	BILGUNE PROYECT S.L.	BA./ PABLO VI, 8	20730	943150530	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	BIOK CLIMATIZACION S.L.	CL./ ARANA, 6-3DCH	20730	943612510	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	GIPUZKENER RENOVABLES, S.L.	BA./ LANDETA, 38	20730	943816631	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	IÑIGO GORROCHATEGUI URBIETA Y OTRO, C.B.	BA./ URBITARTE, 1	20730	943811179	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	ITURRALDE ITURGINTZA, S.L.	CL./ ELIZ, 12BAJO	20730	943811212	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	JOSE LUIS ALBIZU LARRAÑAGA	CL./ JOSE ARTETXE, 13-2ºD	20730	657790521	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	KARMELO MANTZISIDOR, S.L.	AV./ LOIOLAKO INAZIO, 25-3ºB	20730	943811415	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	KELEN BERRIKUNTZAK, S.L.	CL./ ARANA, 5-BAJO	20730	606309098	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	LINTERNERIA GU ITURRI, S.L.	ATXUBIAGA KALEA, 8	20730	943815125	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	LINTERNERIA LANDETA S.L.	BA./ LANDETA, 5	20730	943151641	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	LULUTE ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ ENPARAN, 26	20730	627597215	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	OSCAR ARANBERRI ALEGRIA	CL./ EUSKALERRIA, 6-4ºB	20730	653741271	✓	
Gipuzkoa	Azpeitia	PEDRO ARREGI BIDAURRE	LOIOLA BIDE, 13BAJO	20730	943814763	✓	
Gipuzkoa	Baliarrain	XABIER BALERDI URDAMPILLETA Y OTRO, C.B.	ARLATZ ETXEA, 11 B	20490	696626541	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ALBERDI ALZUGARAY, JOSE MARTIN	CL./ JOSE MIGUEL ITURRIOTZ, 27-BAJ	20200	943888939	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ANTSULAS KOOP. ELK. TXIKIA	CL./ ESTEBAN LASA, 7 BAJO	20200	943888029	✓	
Gipuzkoa	Beasain	ASIER GARMENDIA ARGAIZ	AV./ EZKIAGA, 38BAJO	20200	943164713	✓	
Gipuzkoa	Beasain	BARANDIARAN ZERAMIKAK, S.L.	CENTRO COMERCIAL SEMPERE, 7	20200	943887972	✓	
Gipuzkoa	Beasain	FONTANERIA ALOTZA, S.L.	CL./ BISTA ALAI, 1	20200	943886661	✓	
Gipuzkoa	Beasain	HOLGUIN FRANCOS, FERMIN	CL./ MARIARATS, 2-BAJO	20200	943888686	✓	
Gipuzkoa	Beasain	INSTALACIONES TXINDOKI, S.L.	CL./ ORIAMENDI, 19BAJO	20200	943880082	✓	
Gipuzkoa	Beasain	JOSE MIGUEL GOROSTIDI ECHEVERRIA	CL./ FORU, 58BAJO	20200	943889441	✓	
Gipuzkoa	Beasain	MIGUEL ANGEL ZUBELDIA ORUEZABAL	CL./ IGARTZA OLETA, 10BAJO	20200	605771511	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Beasain	PEÑA GONZALEZ, JUAN	AV./ EZKIAGA, 28BAJO	20200	943889615	✓	
Gipuzkoa	Beasain	RAUL BONILLA, S.L.	PS./ ORIAKO, 12-2ºD	20200	605774782	✓	
Gipuzkoa	Beasain	RUIZ JIMENEZ, JUAN MIGUEL	CL./ ESTEBAN LASA, 8 BAJO	20200	9430883759	✓	
Gipuzkoa	Beasain	TAPIA PEREZ, ISMAEL	PS./ ORIAKO, 30-BAJ	20200	943880808	✓	
Gipuzkoa	Berastegi	BEGUIRISTAIN ARRUTI, JESUS MARIA	DI./ HIRIGUNE SAKABANATUA, S/N	20492	943683011	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ALET TALDEA S.L.	CL./ IRABURU, 2-3ºD	20570	943762052	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ALEXANDER ERRASTI ARRIETA	CL./ MARTOKO, 36BAJO	20570	607760837	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ARISTEGUI LARRAÑAGA JOSE MARIA	AV./ IBARGARAI, 32	20570	646021694	✓	
Gipuzkoa	Bergara	BEGUIRISTAIN SAN MARTIN, MARTIN	CL./ ZURRADERO, 4	20750	943000000	✓	
Gipuzkoa	Bergara	CANTERO CAPEL, ANGEL	CL./ ARITZETAKO SAN MIGUEL, 8-10-B	20570	607787058	✓	
Gipuzkoa	Bergara	FONTANERIA LASKURAIN, C.B.	CL./ BARRENKALEA, 44BAJO	20570	943762489	✓	
Gipuzkoa	Bergara	GREGORIO DE MIGUEL GARCÍA	CL./ URTEAGA, 9 BAJO	20570	943769812	✓	
Gipuzkoa	Bergara	INSTALACIONES ARANETA, S.L.	CL./ TELLERIA, 6	20570	943770495	✓	
Gipuzkoa	Bergara	ITURKINTZ BERRI, S.L.	CL./ AMILLAGA, 1	20570	943762804	✓	
Gipuzkoa	Bergara	LARRAÑAGA EGUREN, S.L	PL./ JOAN XXIII, S/N	20570	943761188	✓	
Gipuzkoa	Bergara	MANTENIMIENTOS REAN 2003 S.L.	AV./ IBARGARAI, 17 - 2	20570	943760245	✓	✓
Gipuzkoa	Bergara	MANUEL UNANUE MAKAZAGA	CL./ ZUBIAURRE, 30	20570	943762804	✓	
Gipuzkoa	Bergara	OSCAR MEDINA DÁVILA Y OTRO, C.B.	CL./ LEIZARIAKO S. LORENTZO, 4	20570	943762807	✓	
Gipuzkoa	Bergara	RENE GOMEZ, S.L.	AV./ IBARGARAI, 6	20570	943761535	✓	✓
Gipuzkoa	Bergara	TXEBAZ, S.L.	CL./ ARRURIAGA, 4BAJO	20570	943765414	✓	
Gipuzkoa	Bergara	URBIETA MURGUZUR, SEBASTIAN	CL./ ZABALOTEGI, 7 BAJO	20570	943761450	✓	
Gipuzkoa	Bidania-Goiatz	MIKEL LASA IRAZUEGUI	BA./ AGERRE AZPI, 28	20496	645703618	✓	
Gipuzkoa	Deba	ALBERDI MANCISIDOR, ARBEIRI	CL./ ASTILLERO, 19-2 I	20820	943192271	✓	
Gipuzkoa	Deba	ARRIZABALAGA INSTALAKUNTZAK, S.L.	CL./ ITURKALE, 11BAJO	20820	943192879	✓	
Gipuzkoa	Deba	FONTANERIA ASTIGARRAGA, S.A.	PO./ POLIGONO INDUSTRIAL, F-3	20829	943199303	✓	
Gipuzkoa	Deba	FONTANERIA ITURLAN, S.L.	CL./ MOGEL, 2-BAJO	20820	943192553	✓	
Gipuzkoa	Deba	PEDRO MIGUEL ARAQUISTAIN EGAÑA	HONDARTZA, 10BAJO	20820	699975206	✓	
Gipuzkoa	Deba	REFORMAS ASKETA S.L.	CL./ MAXPE, 3-5BAJ	20820	943191952	✓	
Gipuzkoa	Deba	SALETXE ITURGINTZA, S.L.	HONDARTZA, 8	20820	618208923	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ABAD CARRETO SEBASTIAN	CL./ MARRUTXIPI, 49BAJO	20013	943288378	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ADRIAN GARCIA ZUBIRI	PL./ MARINOS (DE LOS), 8-BAJO	20011	627760831	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AGUSTIN MARTINEZ CRESPO	PS./ JULIO URKIJO (DE), 8	20010	696911814	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AIR FRES, S.L.	CL./ PESCADORES DE TERRANOVA, 14BAJO	20011	943471068	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AITOR CUBERO MEDINA	CL./ NARRICA, 22-2ºB	20003	670656466	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALCARASAT, S.L.U.	PS./ HERIZ (DE), 94	20008	943210749	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALDAITUR FONTANERIA, S.L.	PS./ AINTZIETA (DE), 64BAJO	20014	678793000	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALEXIS DIAZ RODRIGUEZ	PS./ LARRATXO (DE), 24-3ºD	20017	670441662	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALFREDO SAINZ MUNARRIZ	CL./ SAN JUAN, 13-5IZ	20003	610557020	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALKAR & URALAN SOCIEDAD LIMITADA	PS./ HERRERA (DE), 30	20017	943395442	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ALVAREZ GOMEZ, ANTONIO	OV./ NUESTRA SRA. DEL CORO CAL, 8BAJO	20015	943285420	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AMIANO ITURGINTZA, S.L.	GR./ BATXILLARDEGI, 4-00-1	20014	686241239	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANDRES PEINADO OBREGON	GR./ NUESTRA SRA. DEL PILAR, 31-34	20014	617442426	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL CAMACHO INSTALACIONES, S.L.	CL./ TEJERIA, 11	20012	943116378	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL Mª IRUROZKI PEREZ	CL./ ESKALANTEGI, 54-1ªA	20017	619778484	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL MARIA OLALDE AGUIRRE	CL./ EMBELTRAN, 10-BAJ	20003	943423476	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ANGEL PEREZ REDONDO	CL./ LAUAIZETA, 9-2º C	20017	943353326	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AÑORGA REFORMAS, S.L.	AV./ AÑORGA (DE), 20-BJ	20018	943363479	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ARIZA GUERRERO, ANDRES	PLAZA NORNAHI, 1-6ºC	20016	696911815	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ASKA NATURE, S.L.	PS./ MADALENA JAUREGIBERRI, 12 BAJ	20014	943471992	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AYENZU S.L.	PS./ ZUBIAURRE (DE), 56-BAJ	20015	671690177	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BALTASAR RUBIO, S.L.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 14BAJO	20017	943395428	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BERO THERMIK, S.L.	PS./ OLMOS (DE LOS), 12 BAJ	20016	943398779	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BIDEGUI RODRIGUEZ, FELIX	PS./ AIETE (DE), 99-1ªA	20009	943212703	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BLANCO BERREGUI, LUIS JAVIER	OV./ NUESTRA SRA. DEL CORO CAL, 8BAJO	20015	943322389	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BOGAZ GARCIA, JOSE	CL./ LAU AIZETA, 17-2 D	20017	943357414	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BORIS DE LA FUENTE MORAL Y OTROS, C.B.	CL./ IRIBAR, 4	20018	943223882	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	BOROBIO DEL CAMPO, TOMAS	PS./ LARRATXO (DE), 13	20017	943393003	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CABALLERO DOMINGUEZ, FLORENTINO	CL./ ARTOLATEGI, 1 BAJO	20014	619203995	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CALERO TRAVADO, ANTONIO	PS./ ALTZA (DE), 13	20017	943351042	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CERVIÑO BERASATEGUI, ANDRES	PS./ MORLANS (DE), 65-2ºD	20009	609580791	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CESTERO INSTALACIONES S.L.	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 7BODEG	20010	943465494	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CLIMATIZACIONES ORIO, S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 12	20014	943445670	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 185	20014	943831100	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONTRATAS VELLIZA, S.L.	PS./ BARATZATEGI (DE), 52BAJO	20015	696023972	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DANENA INSTALACIONES, S.L.	CL./ SIERRA DE ARALAR, 64BAJO	20014	943453116	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DAVID ELICEGUI ILLARRETA	PS./ AINTZIETA (DE), 11	20014	657184373	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DIAZ NEILA, FRANCISCO	PS./ LARRATXO (DE), 24	20017	943394796	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	DONOSTI MULTISERVICIOS, S.L.	PS./ SARROETA (DE), 90	20014	943445927	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EGOITZ ETXEBESTE IRAOLA	CM./ ARRITXULO (DE), 72	20008	667008601	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EKOUR 2020, S.L.	PILOTEGI BIDEA, L.11-H	20018	843674107	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EMAZABEL IPES CAZAUX IÑIGO	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 29-8D	20010	686752421	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ERAILAN, S.A.	CL./ ETXAIDE, 10BAJO	20005	943536335	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ERDENECHULUUN SANDAGDORJ	CL./ EUSTASIO AMILIBIA, 6-6ªA	20011	688687798	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ERROTAGAS, SL.	PS./ DOCTOR MARAÑON, 34 BJ	20009	943459273	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ESCUDERO PEÑA, ANGEL	OIENHART, 4-3º C	20018	696395152	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EUREKA REZIKLARTE S.L.	CL./ ESCOLTA REAL, 45BAJO	20008	943016306	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EUSKOSET MANT. Y REPARACIONES, S.L.L	CM./ POKOPANDEGI (DE), 9	20018	943316010	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FANJUL ALVAREZ, JOSE LUIS	CL./ ZABALETA, 36BAJO	20002	943272500	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FCO. JAVIER DOCAMPO GONZALEZ Y OTRO C.B.	PL./ BILBAO (DE), 2SOTAN	20005	943423521	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FERNANDEZ ORUETA, FERNANDO	CL./ SAN VICENTE, S/N	20003	943423187	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FLORENCIO REDONDO LUENGO	AV./ PASAJES DE SAN PEDRO, 29BAJO	20017	660054715	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONT. Y ELECTRICIDAD ZABALA, S.A.	CL./ GENERAL ETXAGUE, 12BAJO	20003	943421611	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTAN. DEL VALLE MARTIN PUERTAS,S.L.	CL./ ELIZASU, 6-2ºC	20017	649536779	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA ANTONIO GONZALEZ, S.L.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 70	20017	943394824	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA ANTONIO MATEOS, S.L.	CL./ LUISES, 22BAJO	20015	9430615492	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA AZURMENDI, S.L.	PS./ ZORROAGA (DE), 1	20011	943455724	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA BERIYO, S.L.	CL./ JUAN DE GARAI, 1-BAJO	20008	943310882	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA BERRIA, S.L.	CM./ JAIALAI, 15	20012	943277551	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA FRANCISCO GARCIA, S.L.	CL./ SIBILIA, 5-1ºB	20015	943287338	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA FRANCISCO HERRERO, S.L.	AV./ AMETZAGAÑA (DE), S/NBAJ	20012	943320200	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA GOIRAS, S.L.	CL./ MATEO ERROTA, 3-PB5	20014	943468109	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA IGEA, S.L.	CL./ SEGUNDO IZPIZUA, 5 BAJO	20001	943293391	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA IKER CASTRO, S.L.	AV./ AMETZAGAÑA (DE), 45BTRA	20012	943277085	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA JESUS OLMOS, S.L.	PLAZA NORNAHI, 1-3B	20016	943394413	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA JOSE MANUEL MAIZ GARCIA	CL./ RIO BIDASOA, 5	20012	943274963	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA JUAN CARLOS MERINO, S.L.	CL./ JOSE MARIA SALABERRIA, 37BAJO	20010	943462543	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA LARRATXO, S.L.	PS./ LARRATXO (DE), 22	20017	943391634	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA LOW COST S.L.	CL./ TRANVIA, 45	20014	663617355	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA OLETA, S.L.	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 19	20017	696455476	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA PIZARRO, C.B.	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 6BAJO	20011	943351033	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA TXOMIN, CB.	PS./ AINTZIETA (DE), 11	20014	943460117	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA URDANETA, C.B.	CL./ URDANETA, 1-BAJO	20006	943470767	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA VARELA, S.L.	AV./ BUENAVISTA (DE), 18BAJO	20016	697293269	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA VILLAVERDE, S.L.	CL./ PEÑA Y GOÑI, 9BAJO	20002	943272018	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FONTANERIA Y VERTICALES FERNANDEZ, S.L.	CL./ ALDAMAR, 3	20003	943431667	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRANCISCO JAVIER SACRISTAN ROIZ	CL./ BALENTEGI, 13BJ.D	20018	943311845	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	FRANK ORTIZ DE LAZCANO PONTE	PS./ LARRATXO (DE), 22BAJO	20017	636372541	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GALISTEO DIAZ, FRANCISCO IGNACIO	AV./ NAVARRA (DE), 21	20013	943290692	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GARCIA LOPEZ, JULIAN	PS./ HERRERA (DE), 33BAJO	20017	943392612	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GARDON LANCHAS, EMETERIO	CL./ ELIZASU, 4	20017	943357203	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GARIKOITZ LIZARRALDE ALONSO Y OTRO, C.B.	PL./ TXOFRE(DEL), 17-6ºC	20001	628632568	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GERMAN LOPEZ DE ZUBIRIA FRANSOY	PLAZA NORNAHI, 2-4ºC	20016	615791389	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROA, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 53	20018	943011090	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GISAT, SOCIEDAD COOPERATIVA	GURUTZEGI, 12	20018	943364440	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GONZALO URREIZTI GURPEGUI	CL./ SORALUZE, 1-1ºD	20003	608772741	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GORKA RUIZ DE EGUILAZ HERNANDEZ	GR./ NUESTRA SRA. DE ARANZAZU, 47-BJ	20008	605736085	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GRUPO SIMEC INST. Y SER.ENERGETICOS, S.L	PS./ TXINGURRI (DE), 28	20017	943310409	✓	✓

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUILLERMO GONZALEZ GOMEZ	CM./ HIPICA (DE LA), 16BAJO	20014	635705909	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GUIPUZCOANA DE RESTAURACIONES, S.A.	CL./ EASO, 18	20006	943428604	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GURUTZE BERRI ITURGINTZA, S.L.	GR./ GURUTZE ALDE, 7-B-TR	20009	943311286	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HAIZEZKO INSTALAZIOAK, S.L.U.	CL./ BALLENEROS, 10	20011	943848030	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERNANDEZ FERNANDEZ, MODESTO	AV./ ZARAUTZ (DE), 23	20018	943	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERNANDEZ GURUCETA, JESUS MANUEL	PS./ DOCTOR MARAÑON, 28	20009	943218469	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HERRAN PEDRERO, JOSE ANTONIO	CL./ GAZTELU, 14BAJO	20015	943276074	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	HOSFRINOR, S.L.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 8	20018	943212128	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IBARBURU PELUAGA ELKARTEA, S.L.	CL./ SIERRA DE ARALAR, 23-6ºE	20014	649134290	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IGASER MULTISERVICIOS, S. COOP.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 9	20018	943212529	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INGASCA, S.L.	CAMINO DE ILLARRA, 88	20018	943310376	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTAL. INDUSTRIALES COPREIN, S.L.	Bº. REKALDE. EDIF. IRUBIDE, 1	20018	943370300	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTALACIONES URARTE, S.L.	AV./ PASAJES DE SAN PEDRO, 25-4DH	20017	660175168	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INSTALACIONES Y MANTEN. MALDONADO,S.L	CL./ ZABALETA, 4-5ºB	20002	943292566	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IÑAKI MONTEJO LARRARTE	PS./ MARTUTENE (DE), 111	20014	657716725	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IRIZAR ARGUIÑANO, ANGEL MARIA	CL./ URBIETA, 50BAJO	20006	943452194	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ITURGINTZA ARENAS FONTANERIA, S.L.	CL./ AMEZKETA (DE LOS), 10BAJO	20010	943470980	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IVAN ITURRIA VENEGAS	OV./ OLETA (DE) CALZADA, 37-1ºF	20017	686593287	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IZQUIERDO IBEAS, ROMAN	CL./ EGIA, 16BAJO	20012	943282371	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JAVIER ABAL DURAN	CL./ TXAPINENE, 3	20016	943353131	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JAVIER DELGADO SERRANO	CL./ EGUZKIEDER, 6B.DCH	20014	623159644	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JIMENEZ LASA, JUAN JOSE	CL./ LAU AIZETA, 23-3ºE	20017	605771597	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JON PEREZ OSA	CL./ SAN ANTONIO, 21-2º	20016	616262872	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JORGE GARCIA PEREZ	CL./ BERRA BEHEA, 10-1ºB	20017	943570292	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE ANTONIO MURILLO POZO Y OTRO C.B.	C/ ELENATEGI, 8-2ºD	20014	678453188	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE FERNANDO DE LA FUENTE MIGUEL Y OTRO C.B	CL./ CASA NAO, 8-4ºD	20017	619005212	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE IGNACIO PEREZ REDONDO	PL./ MARINOS (DE LOS), 4BAJO	20011	943456969	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE JAVIER URBIZU SALAVERRIA	PS./ ERRONDO (DE), 109-2K	20010	637555335	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE Mª GUDE RODRIGUEZ	CL./ PUERTO, 12-4ºA	20003	607759812	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE Mª OTERMIN MANTEROLA	AV./ ISABEL II (DE), 10-3	20011	943323240	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MANUEL ABAL PORTELA	CL./ TXAPINENE, 3	20017	943353131	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MANUEL RAMOS FERNANDEZ	AV./ BAZTAN (DEL), 4-B.TR	20012	658726874	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MARIA IBARROLA TORRES	GR./ ALAIALDE, 6-2ºD	20012	618711840	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JOSE MARIA SANCHEZ SANCHEZ	PS./ LARRATXO (DE), 26-14E	20017	652738465	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN BAUTISTA BIDEGUI RODRIGUEZ	OV./ NUESTRA SRA. DEL CORO CAL, 15-3IZ	20015	652700046	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN CARLOS SARASOLA SANCHEZ	GR./ ALAIONDO, 21-1ºB	20012	678452933	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JUAN ROLLAN, S.A.	PS./ UBARBURU (DE), 9	20014	943453628	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	JULEN ONTORIA GOROSTEGI	CL./ ZUBIONDO, 4-2ºB	20014	943833743	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	KLIMAGAS XXI INSTALACIONES TECNICAS, S.L	CL./ ELIZASU, 14PB-D	20017	679170262	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LABACA RIDRUEJO, JOSE LUIS	PS./ ZUBIAURRE (DE), 125BAJ	20015	943320370	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LABEA INGENIERIA Y SERVICIOS, S.A.	CM./ ZUBIBERRI (DE), 29	20018	943224329	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LAPABIDE ITURGINTZA, S.L.	PS./ GURUTZE (DE), 7 BAJO	20009	943311286	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LES ZOCO, IÑAKI	CL./ JOSE MARIA SOROA, 5BAJO	20013	943321021	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA BERZOSA, S.L.	PS./ GALICIA, 18	20015	943290382	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA EGUIBAR, S.L.	CL./ USANDIZAGA, 14 BAJ	20002	943297299	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA FONTANERIA AMARA, S.L.	PL./ ESTUDIOS (DE LOS), 8-L6	20011	620206517	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LINTERNERIA GONZALEZ Y MARTIN, S.L.	CL./ EUSTASIO AMILIBIA, 4-11	20011	943454809	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LOPEZ RANDO, VALENTIN	CM./ (DE) BERRA, 25-A	20017	629465347	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LOPEZ SANCHA, DAVID	HARROBIETA, 14-4B	20017	696455476	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LUIS VAQUERO CALERO	PS./ BARATZATEGI (DE), 2-BJ	20015	943281039	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	LURGOIEN, S.A.	PS./ MIRACONCHA (DE), 7-ENTL	20007	943445640	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	M.ALONSO INSTALACIONES Y MANTENIMIENTO,	CL./ SIERRA DE ALOÑA, 1 BAJO	20014	943461364	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MANUEL VILLASANTE VALENCIA	PS./ MONS (DE), 129-3D	20015	626483388	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MARCELINO GARCIA FERNANDEZ	AV./ ISABEL II (DE), 7-1º D	20011	627760831	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MARCELO GUSTAVO AMAYA ESQUERRO	CL./ AIZKORRI, 77	20018	685797793	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MARTXEL ETXEBESTE CALO	CL./ RIO DEBA, 1	20012	679952610	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MASKOR INSTALACIONES, S.L.	CL./ LAU AIZETA, 3 BAJO	20017	943357854	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MAXIMINO ANTUNEZ JIMENEZ	PS./ LARRATXO (DE), 30-2ºC	20017	687489407	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MENDEZ SOTO, MIGUEL ANGEL	AV./ FELIPE IV (DE), 11	20011	609746639	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL AINGERU UHARTE Y OTROS, C.B.	CL./ AMEZKETA (DE LOS), 17-3ºA	20010	690339856	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL CAAMAÑO MARTIN	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 70-14C	20017	637723574	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL MARTIN-MATEO MARTINEZ	CL./ PALACIO, 17	20008	608183015	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIKEL ZAPIRAIN MARTIN-MORA	AV./ ATEGORRIETA (DE), 45BJ.T	20013	637419663	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MIRANDA BERASTEGUI, JOSE RAMON	CL./ IGELTEGI, 1	20014	943000000	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MOHAMMED BOUNOUA GAHOUCHE	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 2	20017	640069714	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MOLAS CUADRADO, Mª ANGELES	PS./ LARRATXO (DE), 26-12º	20017	943397421	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MORENO SANCHEZ, GABRIEL	CL./ URBIETA, 53-4ºI	20006	646221003	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MUGOLA OBRAS Y PROYECTOS S.L.	PS./ HERIZ (DE), 92	20008	943142799	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	NICOLAS ODRIOZOLA, JOSE FRANCISCO	PS./ AINTZIETA (DE), 13	20016	943450880	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OBRAS ESPECIALES GIPUZKOA, S.A.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 11-2º	20018	943210536	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OFENVAL, S.L.	CL./ ANDOAIN, 27-29	20009	943219500	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OIER LAMIKIZ JAUREGIONDO	GR./ PATXILLARDEGI, 14-3ºB	20014	651729729	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OLATERMIK S.L.	PS./ ZUBIAURRE (DE), 76-3DH	20015	676848563	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ORMAK CONSTRUCCION S.L.	FERNANDO MUGICA, 11-2	20018	943424430	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	OSCAR PEREZ RIENDA S.L.	PS./ UBARBURU (DE), 76-P36	20014	943443597	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PADULES BRUIXOLA, JUAN MANUEL	CL./ USANDIZAGA, 10	20002	943272302	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PAULERENA ETXAMENDI, JEAN PIERRE	PS./ BARATZATEGI (DE), 33-4ºA	20015	943457313	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PAULO AZKUE, S.L.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 9 BAJO	20018	943424029	✓	✓

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PEDRO ALVAREZ HOLGADO Y OTRO, C.B.	AV./ ZARAUTZ (DE), 55BAJO	20018	943214945	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PEREZ PEREZ, TIMOTEO	CL./ SANTA BARBARA, 3-BAJO	20017	943353368	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	PETRU PAVEL BAITUC BAITUC	CL./ JUAN CARLOS GUERRA, 10-1A	20016	649258190	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	REDONDO NUÑEZ, ANGEL MIGUEL	CM./ PINOS (DE LOS), 12	20009	670450691	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RENOVACIONES TECNICAS DE FRIAS, S.L.	PL./ MARCELINO SOROA, 9BAJO	20011	943471696	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	REPARACIONES URRUTI 2011, S.L.	PS./ AINTZIETA (DE), 32-BAJ	20016	943458410	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RICARDO MONTERO VERGARA	AV./ NAVARRA (DE), 8 BAJO	20013	943246062	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBERTO SANCHEZ CENTENO	CL./ MACONDO, 4-1ºB	20016	943391959	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBERTO SEGURA LOPEZ Y OTRO, C.B.	PZA. WROCLAW, 6-4ºB	20014	688690566	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROBLES OLASO INSTALACIONES, S.L.U.	PS./ BERTSOLARI TXIRRITA, 32BAJO	20017	670028313	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	RONICO MULTISERVICIOS, S.L.U.	AV./ CARLOS I (DE), 5 BAJO	20011	943377080	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ROS ARTEAGA, LUIS Mª	BUSTINTXULO, 41-2ºI	20015	617868157	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SALVATIERRA NAVARRO, ALFONSO	CL./ PRIM, 32BODE	20006	943284992	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANCHEZ MARTIN, JUAN	AV./ PASAJES DE SAN PEDRO, 29	20016	943400226	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANCHEZ VILLARON, MANUEL	AV./ AMETZAGAÑA (DE), 49		9430288149	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SANTIAGO BERGES IRIARTE	CL./ TXAPINENE, 16 BAJ	20017	650983405	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SARRIEGUI OYARZABAL, IGNACIO MARIA	CM./ ERROTAZAR (DE), 40-3ºI	20018	943363098	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SEBASTIAN BERNABEU IRAREGUI	CL./ TOLAREGOIA (DE), 50	20012	943280516	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SERRADILLA MANTENIMIENTO Y SERVICIOS, S.L.	PS./ LARRATXO (DE), 96	20017	635370532	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SIMON URRESTILLA, MIGUEL ANGEL	AV./ AÑORGA (DE), 26-7ºA	20015	649781905	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SOLUCIONES FONTBERRI, S.L.	PS./ HERRERA (DE), 84-1D	20009	617459989	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	STEFANO GIORGIO CATALDI	AV./ NAVARRA (DE), 30-7CT	20013	610932057	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TECNOTRAC TECNOLOGIAS TERMICAS, S.L.	LUGARITZ, 25-1A	20018	943223882	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	TOMAS VARELA RODRIGUEZ	PS./ ZARATEGI (DE), 90-2D	20015	633662695	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	UBIRIA MUGICA, JOSE MARIA	AV./ ZARAUTZ (DE), 155	20009	943211961	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URBI ITURGINTZA, S.COOP. PEQUEÑA	PL./ GIUSEPPE VERDI, 2-2ºC	20014	943457989	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URCELAY ZABALETA, ANTONIO	PL./ BUEN PASTOR (DEL), 18	20005	943469605	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URGI 20, S.L.	PS./ COLON (DE), 3 BAJO	20002	943327237	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	URPEKO ITURGINTZA, S.L.L.	CL./ JUAN DE GARAI, 2-1DCH	20008	943210208	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VAIGAS, S.L.	PL./ MARUGAME (DE), 6 BAJO	20018	943219393	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VALARES MAÑOSO, DOMINGO	CL./ PARTICULAR DE ATEGORRIETA, 2 BAJO	20013	943321699	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VASCONGADA DE INSTALACIONES 2000 S.L.	OV./ ALKOLEA (DE) PARQUE, 2	20015	943290549	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VEGAR-GENTIL S.L.	PL./ MARINOS (DE LOS), 6	20011	943453604		✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VILLAFRUELA GARCIA, ANASTASIO	PS./ DUQUE DE MANDAS, 46TRAS	20012	943288636	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	VILLARON HERNANDEZ, ADRIAN	PS./ MONS (DE), 34	20015	639449475	✓	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	XABI EZKURRA SIGÜENZA	PS./ OLMOS (DE LOS), 10-8ºD	20016	652759270	✓	
Gipuzkoa	Eibar	AITOR ZABALA AIA	CL./ JOSE ANTONIO GISASOLA, 6- AC	20600	943208857		✓
Gipuzkoa	Eibar	ALBERTO BRAVO GARCIA	CL./ BISTA-EDER, 13	20600	943530	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ALBERTO ESPINOSA GONZALEZ	CL./ ZIRIAKO AGIRRE, 2-1ºD	20600	650100674	✓	



## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Eibar	ALGUACIL BEITIA, JOSE ANTONIO	CL./ POLONIA ETXEBERRIA, 5BAJO	20600	943108765	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ALME CALEFACCION, S.L.	PL./ UNTZAGA, 11-BAJ	20600	943201646	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	ARRIA-GU S.L.	CL./ ARRAGUETA, 2BIS A	20600	943202034	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ATONDO UBERA, MAURICIO	CL./ TXONTA, 13-4º	20600	649829033	✓	
Gipuzkoa	Eibar	EGO GAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ BISTA-EDER, 13	20600	943204276	✓	
Gipuzkoa	Eibar	EKOLAN ERREFORMAK, S.L.	PS./ URKIZU, 13	20600	943121492	✓	
Gipuzkoa	Eibar	EL HADJI LAMINE NDONG	CL./ LEGARRE-GAIN, 10-2ºD	20600	641910018	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA AMAÑA, S.L.	CL./ TIBURZIO ANITUA, 12	20600	943101930	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA INDA, S.L.U.	CL./ ASUA-ERREKA, 2	20600	943121864	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA MUGICA, S.A.	CL./ SAN JUAN, 15	20600	943201030	✓	
Gipuzkoa	Eibar	FONTANERIA YEREGUI, S.L.	CL./ JUAN GISASOLA, 18BAJO	20600	943203958	✓	
Gipuzkoa	Eibar	JESUS Mª MONTIEL Y OTRO, C.B.	CL./ URKI, 4BAJO	20600	943203078	✓	
Gipuzkoa	Eibar	JON ETXEBERRIA MUGUERZA Y OTRO, C.B.	CL./ PAGAEGI, 1SEMS.	20600	943700962	✓	
Gipuzkoa	Eibar	JOSEBA ANDONI ARRITOQUIETA OYARZABAL	CL./ JUAN ANTONIO MOGEL, 6-1ºD	20600	943702137	✓	
Gipuzkoa	Eibar	LAGUNAK ERREFORMAK 8075, S.L.	CL./ ESTAZINO, 14BAJO	20600	615794489	✓	
Gipuzkoa	Eibar	LAGUNAK ERREKATXU, S.L.	CL./ ERREKATXU, 16	20600	943702612	✓	
Gipuzkoa	Eibar	MUGICA ITURGINTZA S.L.	CL./ EGIGUREN-TARREN, 18	20600	943201030	✓	
Gipuzkoa	Eibar	RAUL CALDERON VARGAS	CL./ ISASI, 21-2ºD	20600	943208502	✓	
Gipuzkoa	Eibar	ROMERO RODRIGUEZ, AGUSTIN	CL./ BUSTINDUI-TARREN, 8 BAJO	20600	609400086	✓	
Gipuzkoa	Eibar	SAKUN INGENIERIA Y PROYECTOS, S.L.	CL./ JARDIÑETA, 5 BAJO	20600	943701726	✓	
Gipuzkoa	Eibar	SAN JULIAN GUTIERREZ, JESUS Y OTRO,CB.	CL./ JARDIÑETA, 17	20600	943206913	✓	
Gipuzkoa	Elgeta	LAN HOTZ TALDEA, S.L.	CL./ SALBADOR, 21	20690	943789046	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	AZPIAZU GANDIAGA, ALEJANDRO	CL./ SANTA KLARA, 29BA-I	20870	946168403	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	FONTANERIA JUANCAR, S.L.	XIXILION, 2A-01	20870	943903621	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	HIGINIO NUÑEZ GAÑÁN	HAIZETXE-IDOTORBE AUZOA, 44	20870	667537230	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	ONGI KOOP. ELEK. TXIKIA	CL./ PEDRO MIGEL URRUZUNO, 12BAJO	20870	943254522	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	PAGOAGA TRABAJOS EN GENERAL, S.A.	CL./ PEDRO MIGEL URRUZUNO, 8BAJO	20870	943740512	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	RODRIGUEZ DOPAZO, FCO. JAVIER	CL./ ERRETXINDI, 1	20870	659772932	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SANTANA ITURGINTZA ETA INSTALAZIOAK, S.L	CL./ URASANDI, 26	20870	605714905	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SARGORI BEROKUNTZAK, S.L.	CL./ TRENBIDE, 21-2IZ	20870	943530201	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	SUBISTI FONTANERIA CALEFAC. Y GAS,S.L.	CL./ SANTA KLARA, 28	20870	689549039	✓	
Gipuzkoa	Elgoibar	XABIER ZELAIA MADARIAGA	PL./ UBITARTE, 5 BAJO	20870	943740789	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	AGIRRE ECHEVERRIA, OIER	BA./ LARZABAL, 19/4A	20100	638092338	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ALFONSO CECILIA JIMENEZ	CL./ CORSARIO ICUZA, 2-5C	20180	650948	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ANGEL Mª ZABALETA PATIÑO	POLIGONO OLIBET, 5-6ºC	20100	943510509	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ARANBURU ITURGINTZA, S.L.	GR./ ALABERGA, 18-4IZ	20100	943535414	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ARITZ MANCHADO PESCADOR	CL./ MORRONGUILLETA, 9-BAJO	20100	688866522	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	BARBADO DEL AMO, VICENTE	CL./ URDABURU, 25-3ºB	20100		✓	
Gipuzkoa	Errenteria	CESAR IRURIETA FABRO	CL./ MIGUEL DE ALDUNCIN, 37 B-B	20100	689585179	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Errenteria	DE DIEGO GUTIERREZ, JULIAN	PS./ IZTIETA (DE), 19-2ºA	20100	943529102	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FERNANDEZ MUÑOZ, JOAQUIN	CL./ HOMBRADOS OÑATIBIA, 4-1ºD	20100	625706888	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTAKRA, S.L.	CL./ JOSE MARIA USANDIZAGA, 12-5B	20100	649065130	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTANERIA CAMAVE S.L.	CL./ MORRONGUILLETA, 9BAJO	20100	943817663	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTANERIA CORRILLERO, S.L.	CL./ ORERETA, 6	20100	943518422	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FONTANERIA ELPRI 1983, S.L.	CL./ SAN MARCOS, 1 BAJO	20100	943518010	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	FORMOSO LISTA, MANUEL	CL./ SEGUNDO IZPIZUA, 4-3C	20100	943512109	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	GARCIA PEREZ, CESAR DAVID	CL./ OIARTZUN, 10TRAS	20100	627653515	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	GUEMBE FONTANERIA, S.L.	CL./ SAN MARCOS, 2	20100	943525496	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	HEREDIA SIMON, ROMUALDO	CL./ URDABURU, 1-2 IZ	20100	943520415	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	IBAN DELGADO TOBIAS Y OTROS, C.B.	BA./ GAZTAÑO, 33-2IZ	20100	622067621	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	IÑIGO HERNANDEZ MARTO	CL./ MANDOEGUI, 6BAJO	20100	656758277	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	JESUS MARIA ENRIQUEZ ERIMIAS	CL./ JESUS GURIDI, 7-4ºC	20100	645704327	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	JON ANDER LARRETA ALVAREZ	CL./ PONTIKA, 10	20100	647752660	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	JOSE CARLOS DA SILVA NOBREGA	AV./ AGUSTINAS (DE LAS), 6-3ºA	20100	605943308	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	JUAN CARLOS GARCIA DELGADO	CL./ SAN MARCOS, 17-3D	20100	627441914	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	JUAN GARCIA JIMENEZ	DARIO DE REGOYOS, 16-4ºA	20100	686642247	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	KOBEY DEKONS SL	CL./ SORGINTXULO, 4-BAJO	20100	943519577	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	LINTERNERIA ASKASIBAR, S.L.	POL. IND. MASTI LOIDI, 12	20100	943341091	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	MELLA SALGUEIRO, SANTIAGO	AV./ MARKOLA (DE), 19-3IZ	20100	943515169	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	MIKEL GUILLORME, S.L.	CL./ ZAMALBIDE, 4BAJO	20100	9430515305	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	NAUDAN GOARKITEKTURA Y ASCENSORES S.L.	AV./ NAVARRA (DE), 17	20100	646522395	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	ORERETA ITURGINTZA ZERBITZUAK, S.L.	CL./ OIARTZUN, 15BAJO	20100	629913806	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	OROITZ ZURUTUZA IBARGUEN	AV./ PABLO IGLESIAS, 5-6A	20100	615746515	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	PEREZ GONZALEZ, JOSE MANUEL	CL./ BERAUN, 17-19	20100	943520453	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	RUBEN REINOSO RICO Y OTRO C.B.	CL./ ELIAS SALABERRIA, 18-BJ	20100	669542879	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	SANCHEZ CIGANDA, CARLOS	CL./ DONOSTIA-SAN SEBASTIAN, 4 BAJO	20100	943512445	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	SANCHEZ IÑIGO, JUAN IGNACIO	CL./ DONOSTIA-SAN SEBASTIAN, 22BAJO	20100	943513093	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	SOLANA MATESANZ, TOMAS	CL./ SAN MARCOS, 13 TRA	20100	943521854	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	VAPREST, S.L.	PS./EGIBURUBERRI, 13-O-U	20100	943713496	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	XABIER DEL ARCO EGAÑA	CL./ BERAUN, 25-11D	20100	656766921	✓	
Gipuzkoa	Errenteria	XABIER MARTIN UNSAIN	AV./ NAVARRA (DE), 29-5ºC	20100	629742275	✓	
Gipuzkoa	Errezil	AYERZA UZCUDUN, IÑAKI	CS ZUAZKETA, S/N	20737	943812880	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	ETXE LAN, S. C.L.	POL. IND. TORREBASO, 14B	20540	943791230	✓	✓
Gipuzkoa	Eskoriatza	HOTZ-BERO, S.L.	POL. IND. TORREBASO, 12 A	20540	943714796	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	JON AXPE OYANGUREN	CL./ ARANBURUZABALA, 15	20540	943714714	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	JOSE Mª LOZANO IGLESIAS	KUATRUENA, 29	20590	661733677	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	MARTIN GARCIA JAVIER	BA./ INTXAURTUETA, 11-2ºA	20540	943715343	✓	
Gipuzkoa	Eskoriatza	MARTIN GARCIA, PABLO JOSE	BA./ INTXAURTUETA, 17-3	20540		✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Eskoriatza	PABLO SANZ PEREZ	CASERIO ZELAIKUA, 20	20540	605716692	✓	
Gipuzkoa	Ezkio-Itsaso	EGOA INSTA, S.L.	PO./ INDUSTRIAL ANDUAGA, 1	20709	943726338	✓	
Gipuzkoa	Getaria	AITOR ALVAREZ IBARGUREN	BA./ ASKIZU, 10	20808	638317240	✓	
Gipuzkoa	Hernani	AINHOA MONTENEGRO ARRONDO	TELLERIGAIN, 19	20120	943554043	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ALVARO REZUSTA SAGASTI Y OTRO C.B.	ANDRE KALE, 39-3º	20120	656718964	✓	
Gipuzkoa	Hernani	ANTXON REDONDO MURILLO Y OTRO, C.B.	BA./ LATXUNBE-BERRI, 35BAJO	20120	689583990	✓	
Gipuzkoa	Hernani	FONTENEGAS, S.L.	BA./ LATXUNBE-BERRI, 11-4 B	20120	656706196	✓	
Gipuzkoa	Hernani	G. GONZALO, S.L.	CL./ KARMELO LABAKA, 10BAJO	20120	943330782	✓	
Gipuzkoa	Hernani	HERNAGA GAS Y CALEFACCION S.L.	BA./ FLORIDA, 69	20120	943331902	✓	
Gipuzkoa	Hernani	HIRULAN ITURGINTZA, S.L.	POL./ AKARREGI, P-4Y5	20120	943336489	✓	
Gipuzkoa	Hernani	IAN BUILDING SERVICES, S.L.U.	OV./ AKERREGI BAILARA, L.5-10	20120	943452008	✓	
Gipuzkoa	Hernani	INST. COMERCIALES MIGUEL URANGA, S.L.	OV./ ZIKUÑAGA BAILARA, 27	20120	943275811	✓	
Gipuzkoa	Hernani	IZTURI S.L.	ANTZIOLA, 40BAJO	20120	943297975	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JAVIER ARRARAS CARACCIOLO	OV./ SORGINTXULO BAILARA, 2-1ºD	20120	943552914	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JESUS MARIA GOÑI INCIARTE	CL./ NAGUSIA, 52	20120	680442215	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JON ALZAGA AIZPURU Y OTRO, C.B.	TXANTXILLA, 5	20120	661337370	✓	
Gipuzkoa	Hernani	JOSE ANGEL ESTEBAN LOPEZ	BA./ LATXUNBE, 7 BAJO	20120	658759907	✓	
Gipuzkoa	Hernani	NIETO CARRERA, MIKEL	ANTZIOLA, 74	20120	657728741	✓	
Gipuzkoa	Hernani	PEDRO GRAJERA MARTINEZ	CL./ PERKAIZTEGI, 8	20120	647940047	✓	
Gipuzkoa	Hernani	SEMOGAS INSTALACIONES, S.L	ZIKUÑAGA BAILARA, 45	20120	688812131	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	UNAI IMAZ ORTIZ DE ARRI	ANTZIOLA, 28-3B	20120	943331057	✓	
Gipuzkoa	Hernani	URALDE ITURGINTZA, S.L.	PL./ MAÑE Y FLAQUER, 5	20120	943553355	✓	
Gipuzkoa	Hernalde	IÑAKI UBILLOS OLARRA	OV./ OLOTZA BAILARA, 6	20494	607727540	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	ALZA KANPANDEGI, AITOR	CL./ GASKOINEN, 4-3ªA	20280	943110747	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	AMUNARRIZ GOIKOETXEA, JOSEBA	CL./ SANTIAGO, 23-2 I	20280	618566512	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	AMUNARRIZ YARZA, JOSE RAMON	CL./ MOURLANE MITXELENA, 29	20280	943643446	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	DE LAS HERAS SANTOS, JOSE IGNACIO	CL./ MADALEN, 6-2	20280	679071908	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	EIZAGUIRRE AGUIRRE, HERIBERTO	CL./ AMUTE, 41BJ-D	20280	615790390	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	FONTANERIA GERARDO, S.L.	CL./ DAMARRI, 3-2:	20280	943640005	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	JAVIER GUTIERREZ RIVAS	CL./ KOSTA, 49-2C	20280	686857666	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	JON RODRIGUEZ SOUTO	CL./ GIBELETA, 3-2B	20280	637410339	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	JOSE DOMINGO UGALDE CEJUDO	URBANIZACION JAIZKIBEL , 158	20280	681254109	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	JUAN JOSE RAMOS ANTUNEZ	CL./ GIBELETA, 13B-1B	20280	609821208	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	KARBER EDIFICACION Y OBRA CIVIL, S.L.	POL. INDUST. TXIPLAU, 12	20280	943642025	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	MAGAN GOMARA, PASCUAL	AV./ JAIZKIBEL, 22	20280	943643916	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	MARTINEZ MARTINEZ, VICENTE	CL./ JENERAL LEIBA, 3SEMIS	20280	943616639	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	NAHUM SOLANA SANTIAGO	CL./ SOROETA, 2-P.3F	20280	943521999	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	OLAZABAL IRIGOYEN JOSE MARIA	POL. INDUST. TXIPLAU, 15-1	20280	606977065	✓	
Gipuzkoa	Hondarribia	TERESA CABALLERO, MIGUEL ANGEL	CL./ SOROETABERRI, 12-3IZ	20280	943643650	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Hondarribia	VIDAL PAZOS, ELADIO	URBANIZACION JAIZKIBEL, 133	20280	606776277	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	AITOR GARMENDIA MAIZ	GR./ SAN IGNACIO, 5-1D	20400	647415128	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	CLIMAXVIC, S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 12TRAS	20400	943674918	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	FONTANERIA FRANCISCO MATEOS S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 24-2ºB	20400	943674440	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	FRANCISCO JAVIER MATEOS REY	GR./ ZALDUNE, 7-4ºDC	20400	687969920	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	JON MARITXALAR AGIRREZABALA	CL./ EUSKAL-HERRIA, 20-1ºA	20400	688662879	✓	
Gipuzkoa	Ibarra	OBRAS, REFORMAS, INST. Y AZULEJOS, S.L.	CL./ EUSKAL-HERRIA, 4	20400	943673289	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	BERASATEGUI ALBISU, ANTONIO	CL./ ZIGOR, 5BAJO	20213	943187522	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	IPARRAGIRRE ERAIKUNTZA LANAK, SL.	CL./ NAGUSIA, 48	20213	943188008	✓	
Gipuzkoa	Idiazabal	JOSE MARIA VICUÑA DE LAS HERAS	CL./ BIKUÑA, 4	20213	647459593	✓	
Gipuzkoa	Irun	ALBERTO GONZALEZ HERNANDEZ	CL./ BERSOLARI UZTAPIDE, 10BJ-E	20304	619420434	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	ALTUNA ZUAZOBIDE, AITZOL	CL./ MAYOR, 27-2ºD	20301	610296105	✓	
Gipuzkoa	Irun	AMANTEGUI ESTEBAN, JON	AV./ NAVARRA (DE), 21-4 B	20304	656930019	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANDONI LARRA ZABALEGI	CL./ LUIS DE URANZU, 13TRAS	20301	687630287	✓	
Gipuzkoa	Irun	ANKAXKA ITURGINTZA, S.L.	CL./ ANACA, 44 TRA	20304	629877644	✓	
Gipuzkoa	Irun	AROCENA ARAMBURU, JOSE MARIA	CL./ TEODORO MURUA, 7	20305	943635854	✓	
Gipuzkoa	Irun	ARRUBAL 2005, S.L.	CL./ VEGA DE EGUZKIZA, 3	20304	943110923	✓	
Gipuzkoa	Irun	AUTOCARAVANAS BILBAO, S.L.	CL./ AUZOLAN, 10-12	20303	943103103	✓	
Gipuzkoa	Irun	AVILA VACA, RENE ADAN	CL./ LUIS DE URANZU, 14-1 B	20301	943116805	✓	
Gipuzkoa	Irun	BERONA BIDASOA, S.L.	CL./ JAIZKIBEL, 18	20302	629758226	✓	
Gipuzkoa	Irun	CALDERAS HARITZA, S.L.	CL./ GABIRIA, LOC-39	20305	635998088	✓	
Gipuzkoa	Irun	CALEF. FONT. Y GAS JULIAN,S.L.	CL./ BARTOLOME DE URDINSO, 7-BAJO	20301	943614614	✓	
Gipuzkoa	Irun	CORSAM EDIFIKA, S. COOP.	CL./ GABIRIA, 86	20305	943660204	✓	
Gipuzkoa	Irun	DAVID MAESTRE LORENZO	PL./ PIO XII (DE), 2	20302	650749920	✓	
Gipuzkoa	Irun	EGOITZ SARASOLA NICOLAS	CL./ ALDAPETA, 2-6 A	20302	943624708	✓	
Gipuzkoa	Irun	ESTEVEZ ROZAS JOSE MANUEL	CL./ JAIZKIBEL, 24B-IZ	20301	943613551	✓	
Gipuzkoa	Irun	EUSKOTEL DUBIX S.L.	CL./ AUZOLAN, 5	20303	943630856		✓
Gipuzkoa	Irun	FAUSTINO SUAREZ LOPEZ Y OTRO, C.B.	CL./ DARIO DE REGOYOS, 8-4 A	20305	619212512	✓	
Gipuzkoa	Irun	FERNANDO HERREZUELO JAUREGUI	CL./ INIGO DE LOYOLA, 10BAJO	20304	943633713	✓	
Gipuzkoa	Irun	FIDEL ORTEGA CAMINO	PS./ IBAIETA, 7 BIS	20304	675700982	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA DANIEL, S.L.	CL./ TXOMI ERREKA, 8	20300	943620901	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA GROBAS, S.L.	AV./ GUIPUZCOA (DE), 28	20302	943610221	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA LOREN ARRUABARRENA, S.L.	PL./ ANZARAN, 14-1D	20301	943612509	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA OARSO, S.L.	CL./ PEÑAS DE AYA, 3-4ºD	20301	943019070	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA RUFINO MATEOS S.L. UNIPERSONA	CL./ VIRGEN MILAGROSA, 14-1ºB	20304	676717443	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA SISTIAGA Y LIZARI, S.L.	CL./ BERSOLARI UZTAPIDE, 3	20300	943632049	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA TXINGUDI S.L.U.	CL./ SERAPIO MUGICA, 30 BJ	20302	943611959	✓	
Gipuzkoa	Irun	FONTANERIA Y CALEFACCION IMARA, S.L.	PERUJARAN, 3-1 B	20305	943635742	✓	
Gipuzkoa	Irun	FRANCISCO JOSE RAMON IMAZ ARRIETA	CL./ IPARRAGUIRRE, 12-BAJ	20305	609408409	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Irun	GOMEZ BOZA, ABRAHAM	CL./ PAGOGAÑA, 10-3ºD	20301	943622772	✓	
Gipuzkoa	Irun	GONZALEZ SEQUIEL, JOSE MANUEL	CL./ INIGO DE LOYOLA, 4-4ºD	20303	943632015	✓	
Gipuzkoa	Irun	GUIGASI 3000, S.L.	CL./ SEÑOR DE ARANZATE, 4-TRAS	20304	943633495	✓	
Gipuzkoa	Irun	GUILLERMO MARTINEZ PEREZ	CL./ PIO BAROJA, 28-3ºD	20300	646212090	✓	
Gipuzkoa	Irun	HERRADURA BLAZQUEZ, JAVIER	CL./ OLAKETA, 17-1-C	20303	615700241	✓	
Gipuzkoa	Irun	IBON URTIZBEREA, S.L.	CL./ ERROTABERRI, 1-1º D	20305	609459199	✓	
Gipuzkoa	Irun	IMAZ MANTENIMIENTO, S.L.	CL./ LABELTZE, 15	20305	943635252	✓	
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES GURREA, S.L.	DESCARGA, 1	20303	619556006	✓	
Gipuzkoa	Irun	INSTALACIONES MEAKA, S.L.	CL./ JUAN THALAMAS LABANDIBAR, 33-3ºC	20305	605722561	✓	
Gipuzkoa	Irun	IÑAKI GONZALEZ GARMENDIA	BA./ VENTAS, 99	20305	657793139	✓	
Gipuzkoa	Irun	IÑIGO AUSAN ELOSEGUI	CL./ CESAR FIGUERIDO, 1-4ºIZ	20305	652707758	✓	
Gipuzkoa	Irun	IRAZU GARCIA, IGNACIO	CL./ BIZKAIA, 3	20300	943629810	✓	
Gipuzkoa	Irun	IRIARTE IÑARRA, ELOY	CL./ SAN PEDRO, 10BAJO	20300	943620318	✓	
Gipuzkoa	Irun	JAIME BILBAO CABALLERO	AV./ IPARRALDE (DE), 33-5B	20302	747439060	✓	
Gipuzkoa	Irun	JAVIER DE LA HOYA ABAJO	CL./ LOPEZ BECERRA, 11-2	20302	665730520	✓	
Gipuzkoa	Irun	J.L. FONTANERIA E HIJOS, S.L.	CL./ MONTE ALDABE, 53-2ºC	20301	673873023	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOAQUIN ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ	BA./ VENTAS, 14C	20305	609282903	✓	
Gipuzkoa	Irun	JONAS MANTEROLA HERNANDEZ	CL./ PIKETAZAHARRA, 30B-1B	20303	686393296	✓	
Gipuzkoa	Irun	JOSE LUIS ELEIZGARAY ARTETXE	POXPOLOGILE, 9 BAJO	20304	943625887	✓	
Gipuzkoa	Irun	LARRAÑAGA BERRIKUNTZAK ,S.L.U	CL./ ARKALE, 8	20303	618627231	✓	
Gipuzkoa	Irun	MARQUES ZAMORA, NOE	CL./ MISIONERO LECUONA, 24	20301	943619827	✓	
Gipuzkoa	Irun	MIGUEL ANGEL GONZALEZ REYES Y OTRO, C.B.	CL./ VEGA DE EGUZKIZA, 17BAJO	20304	607256301	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONCALVILLO GARRIDO, JESUS	CL./ TEODORO MURUA, 2-3ºC	20305	943631068	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTAJES E INSTALACIONES SANOR S.L.U.	CL./ ARBESKO ERROTA, 16-2ºD	20303	679738104	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTERO IRIARTE, JOSE IGNACIO	CL./ SAN PEDRO, 2-4º	20300	617825302	✓	
Gipuzkoa	Irun	MONTERO VALLE, FRANCISCO JAVIER	Bº./MEAKA, 2	20305	686436889	✓	
Gipuzkoa	Irun	NICOLAS MARTIN LOPEZ	CL./ TEODORO MURUA, 4-3ºA	20305	675713544	✓	
Gipuzkoa	Irun	NM SOLUZIOAK S.L.	CL./ GABIRIA, 15	20305	657708798	✓	
Gipuzkoa	Irun	OSCAR CARREGAL VICENTE	CL./ DIANA, 1-1A	20304	600670867	✓	
Gipuzkoa	Irun	P. IGUIÑIZ GARAYAR Y J. M.MTZ.SANCHEZ CB	AV./ IPARRALDE (DE), 46BAJO	20300	943622575	✓	
Gipuzkoa	Irun	PEDRO MARTIN HERAS	CL./ PUIANA, 38-3ºC	20305	639401780	✓	
Gipuzkoa	Irun	PRIETO GARCIA, JUAN JOSE	CL./ IPARRAGUIRRE, 75	20303	637836285	✓	
Gipuzkoa	Irun	RAMON MUGA, S.L.	CL./ PINTOR BERROETA, 3BAJO	20305	943631462	✓	
Gipuzkoa	Irun	REDONDO MAYORAL, DOMINGO	CL./ GENERAL FREIRE, 17	20300	605702036	✓	
Gipuzkoa	Irun	REFORMAS INACEL MADEJON, S.L.	CL./ ERROTAZAR, 14BAJO	20305	615790722	✓	
Gipuzkoa	Irun	RIVERO RASTRERO, OLEGARIO	CL./ EMBAJADOR AZNAR, 6- 7º	20300	943626925	✓	
Gipuzkoa	Irun	RUBEN PARDO ALONSO	PS./ ANDREARRIAGA, 22-1º	20305	620996729	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	SANCHEZ MIGUEL, FAUSTINO	CL./ ALZUKAITZ, 5	20300	943631238	✓	
Gipuzkoa	Irun	SANCHEZ RETAMAL, S.L.	CL./ BERIO, 2-TRAS	20303	943627941	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Irun	SARASOLA ARANA, JORGE	AV. RICARDO ALBERDI, 1-3ºD	20304	943631663	✓	
Gipuzkoa	Irun	TEJEDOR UNANUA, JUAN CARLOS	CL./ DARIO DE REGOYOS, 40-5ºD	20305	696911828	✓	
Gipuzkoa	Irun	TELSE ITURGINTZA S.COOP. PEQUEÑA	PS./ COLON (DE), 8 B-TR	20304	687526555	✓	
Gipuzkoa	Irun	TORTOSA JIMENEZ, RAMON	BA./ BIDASOA, 6	20305	943624867	✓	
Gipuzkoa	Irun	UFERLAN, SDAD. COOP.	CL./ HILANDERAS, 82-83	20303	943627594	✓	
Gipuzkoa	Irun	VILLAR ANCISAR, ERNESTO	CL./ PINAR, 17BAJO	20301	943616352	✓	
Gipuzkoa	Irun	XABIER MELENDO GONZALEZ	CL./ EGUZKIZA, 4	20304	616272724	✓	
Gipuzkoa	Irun	ZUBILARRA, S.L.	CL./ EGUZKIZA, 15	20300	943616078	✓	
Gipuzkoa	Irura	FONTANERIA MARITXALAR, S.L.	OV./ LASKIBAR BAILARA, ED. 3	20270	943690760	✓	
Gipuzkoa	Irura	JOSE ANTONIO ARTOLA AMIAMA	CL./ NAGUSIA, 18	20271	656416808	✓	
Gipuzkoa	Itsasondo	MONGE BUZON, GERMAN	CL./ NAGUSIA, 9-2ºD	20249	605773350	✓	
Gipuzkoa	Larraul	AMONARRIZ ITURGINTZA, S.L.	DI./ LARRAUL, 6 DCHA	20159	943693963	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ALMENA BERASTEGUI, ANTONIO	CL./ GOIKALE, 7BAJO	20160	943361786	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ANDRES MIGUEL RODRIGUEZ GIL	CL./ GELTOKI, 23BAJO	20160	943968497	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ANGEL RUBIO GARCIA	C/ TRIBUNA, 16	20160	639400170	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ASISTENCIA TECNICA BETIKO, S.L.	ORIA ETORBIDEA, 8-10	20160	943490015	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	BARRAGAN TENA, CANDIDO	PL./ SAN MARCIAL, 5	20160	943364843	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	CIAL. HOSTELERA DEL NORTE EQUIPAMIENTOS,	REKALDE, 1	20018	943215066		✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	CIAL. HOSTELERA DEL NORTE EQUIPAMIENTOS, S.A	REKALDE, 1	20018	943215066	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	CONST., CONTRATAS Y REFOR. CLOVER, S.L.	CL./ GELTOKI, 23	20160	943363374		✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	DOMESTEK 2015, S.L.	CL./ NAGUSI, 67 BJ	20160	943475085	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	DUCAL SERVICIO TECNICO, S.L.	PL./ ORIAMENDI, 3-BAJO	20160	943362794		✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	EKOUR BERRI S.L.	CL./ PABLO MUTIOZABAL, 7-BAJO	20160	843674107	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	FONTANERIA BIYONA, S.L	CL./ NAGUSI, 73BAJO	20160	943364599	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	FRANCO ESTEVEZ, VICTORIANO	CL./ GOIKALE, 19BAJO	20160	943366757	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	GARCIA SORDO, CARLOS	CL./ OLA, 12BAJO	20160	943363932	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IBIUR 2016, S.L.	CM./ URNIETA, 13	20160	690830071	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IKER TURRILLAS OLARRA	PL./ SAN MARCIAL, 2-8F	20160	655700784	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ILLARRETA 2018, S.L.	CL./ GELTOKI, 14BAJO	20160	943361752	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	IRAOLA HUEGUN, JOSE MARIA	CL./ GOIKALE, 21-1ºD	20160	943370395	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JAVIER LASA IGOA	CL./ BLAS DE LEZO, 7-1ºC	20160	688618596	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JOSE IGNACIO LIZASO ESCUDERO	CL./ JUAN DE GARAY, 2 BAJO	20160	943364328	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JOSE LUIS SIMON SANCHEZ	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 17-3ºA	20160	667721412	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JOSE TORRALBO PIZARRO	AV./ ORIA, 8-10	20160	627215083	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	JUAN IRAOLA E HIJOS S.L.	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 8-BAJ	20160	652774679	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	LINTERNERIA URBASA, S.L.	CL./TXARTEL , 17-4B	20160	647821364	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	LOPEZ MARTIN, JOSE IGNACIO	CL./ ZUMABURU, 3	20160	943364178	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARITXALAR TEJERIA, AITOR	CM./ URNIETA, 17	20160	943364601	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARTIN GALAN, JUAN	CL./ NAGUSI, 1	20160	943365265	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MARTIN SANCHEZ, MIGUEL ANGEL	CL./ IÑIGO DE LOYOLA, 5	20160	943360800	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MIGUEL ANGEL FRANCISCO RODRIGUEZ	CL./ BLAS DE LEZO, 14	20160	679369859	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MIKEL ELOLA BARRENECHEA	CM./ URNIETA, 7	20160	608760006	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	OLAZABAL MUNAIN, JESUS	CL./ ASTEASUAIN, 1	20160	943370718	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	OLIVER FUENTES HIDALGO Y OTRO C.B.	CL./ ZIRKUITU, 2-L26	20160	943371159	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ORTIZ URÍA, JOSE MARIA	AV./ HIPODROMO, 15-5 E	20160	609716109	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	PALACIN BUESO, ANTONIO	CL./ NAGUSI, 51-4°C	20160	656722025	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	RAUL LAPORTE CORRAL	PL./ URDABURU, 1-10ºB	20160	943360033	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ROBERTO CUARTERO UBEGUN	CL./ GELTOKI, 10-2ºC	20160	630239052	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	SANPIGAS, S.L.	CL./ NAGUSI, 69-B	20160	943360165	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	TOMAS REDONDO GOMEZ	PL./ JAIZKIBEL, 8BAJO	20160	652775373	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	URBEGI ZERBITZU TEKNIKOAK, S.L.	AV./ ORIA, 8D	20160	943371901	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ZAZPITURRI INSTALACIONES, S.COOP.	EDIFICIO IRUBIDE, 1-L-15	20160	943312636	✓	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ZAZPITURRI INSTALACIONES S.L.	EDIFICIO IRUBIDE, 1	20160	943312636	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	ARGI LANA, C.B.	PO./ IBABE, 2	20210	943888719	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	BERANO SALCEDO, PEDRO	CL./ HIRIGOIEN, 34BAJO	20210	943883158	✓	
Gipuzkoa	Lazkao	FONTANERIA JESUS GOMEZ, S.L.	CL./ SAN PRUDENTZIO, 21BAJO	20210	943161687	✓	
Gipuzkoa	Leaburu	URBI ITURGINTZA, S.L.	CAMINO ARBOLA AUNDI, S/N	20491	943672263	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	CELORRIO PISON, ROBERTO	PL./ BIKUÑA ENEA, 12BAJO	20230	943734332	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	DOMINGO PASCUAL GONZALEZ	CA./ SAN JOSE, 5	20230	609552568	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	FCO. RAMON HURTADO GARCIA	CL./ SATURNINO TELLERIA, 3	20230	665721587	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	GARMENDIA LOIDI, MARTIN JOSE	BA./ SAN JUAN, 10	20230	9430730426	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	GUTIERREZ ARGUELLO Y OTRO, C.B.	CL./ PLAZAOLA, 7BAJO	20230	943731337	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	IÑURRITEGI ZABALA, ASIER	CL./ PLAZAOLA, 1-4 B	20230	943730712	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	LAUBIDE IITURGINTZA, S.L.	BA./ LAUBIDE, 25	20230	617236322	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	MIKEL ZUBIZARRETA, S.L.	CL./ NAFARROA, 18BAJO	20230	652776579	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	URBEGI LEGAZPI ITURGINTZA, S.L.	NU./ TELLERIANTE, 1	20230	665723164	✓	
Gipuzkoa	Legazpi	URMENETA ZUBIZARRETA, KEPA	CL./ NAFARROA, 1BAJO	20230	943731535	✓	
Gipuzkoa	Legorreta	IBABE MANTENUAK, S.L.	JOXE ITURRIOZ, 19	20250		✓	
Gipuzkoa	Legorreta	JESUS MARI LASA Y OTRA, C.B.	JOXE ITURRIOZ, 1	20250	943806248	✓	
Gipuzkoa	Lezo	ANTONIO DOMINGUEZ ESPUELAS.	CL./ ANTONIO PILDAIN, 3	20100	943523731	✓	
Gipuzkoa	Lezo	ERLANTZ TRINCADO Y OTRO, C.B.	CL./ ZUBITXO, 21-1C	20100	659748826	✓	
Gipuzkoa	Lezo	FONTANERIA BAEZA, S.L.	CL./ GUILLERMO LAZON, 12	20100	943523585	✓	
Gipuzkoa	Lezo	GASGI, S.A.	CL./ URUNE, 9-P.13	20100	943527959	✓	
Gipuzkoa	Lezo	HERZA CLIMA, S.L.	PO./ SAGASTI, 103	20100	943527595	✓	
Gipuzkoa	Lezo	MUÑOZ HUICI, ARKAITZ	CL./ ZUBITXO, 11BAJO	20100	645863883	✓	
Gipuzkoa	Lezo	OSKAR HERNANDEZ MARTO	CL./ EUGENIO OTXOA, 2-3ºIZ	20100	663863855	✓	
Gipuzkoa	Lezo	SAIZAR ARRUTI, MIKEL	OV./ HERRIONDO BAILARA, 26BAJO	20100	630519773	✓	
Gipuzkoa	Lezo	SANEAMIENTOS LEZO, S.L.	CL./ ZUBITXO, 11BAJO	20100	943527292	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Mendaro	ANTONIO TELLABIDE, S.L	CL./ AZPILGOETA, 7 BAJO	20850	943755062	✓	
Gipuzkoa	Mendaro	JAVIER PAGOAGA SORALUCE Y OTROS C.B.	ENPARANTXAN, 10	20850	943756044	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	APALLU ITURGINTZA, S.L.U.	CL./ SAN AGUSTIN, 3 BJ.	20830	943029861	✓	✓
Gipuzkoa	Mutriku	ARANZADI SALEGI BEÑAT	BA./ OLATZ, 7	20830	665716715	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ASIER ARANZADI SALEGI	CL./ ALMIRANTE GAZTAÑETA, 20 BEH	20830	665716710	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	ESKUTUR ITURGINTZA, S.COOP.	BA./ IBIRI, S/N	20830	629144352	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	IZARRA ITURGINTZA, BEROGINTZA ETA GASA,S	CL./ ALMIRANTE GAZTAÑETA, 1 BAJO	20830	943603236	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	NIKO ITURGINTZA, S.L.	OV./ FRONTON BAJADA, 2BAJO	20830	943604211	✓	
Gipuzkoa	Mutriku	URKAN ELEKTRIZITATEA, S.L.L.	CL./ SAN AGUSTIN, 10 BAJ	20830	943603934	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	AITOR ITURGINTZA, S.L.	CM/ ARBELAITZ, 33A	20180	650948808	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ALBISU LABANDIBAR FONT. GAS Y CALEF. SL.	CL./ BIDEGAÑA, 6	20180		✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ARTOLA PIKABEA, JOSE MANUEL	CL/ TORNOLA, 11	20180	943490456	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	BERASARTE BERRI, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 23 A	20180	670441657	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	CECILIA JIMENEZ, JOSE MANUEL	CL./MARTIETA ETXADIA, 10	20180	943524879	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	CONSTRUCCIONES OTEGUI GAZTAÑAGA, S.L.	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-4ºDª	20180	943493595	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ETXEBERRIA ESTALA, JOSE Mª	CL./ ERRIBERANE, 6-DUPL	20180	943493700	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	ETXEBESTE IRASTORZA, IÑIGO	GR./ HERRIONDO, 1-I	20180	943490222	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	GARMENDIA ITURTUXOKO S.L.	CL./ ELORRONDO, 1BAJO	20180	943494436	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	HEMEN KLIMA, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 131/33	20180	943494233	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	IGOR REY MERINO	CL./ ERRIBERANE, 6-3ºA	20180	626032180	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	IKER LIZARRAGA LASA	BIDEZARRA, 5-BAJO	20180	610866144	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	INSTALAC. ESPECIALES DE GENERACION S.L	ASTIGARRAGAKO BIDEA, 2-5ºI	20180	943100767	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	INSTALAC.Y REPARAC. INDUSTRIALES, S.L.	PO./ CERRADI, 4	20180	943490926	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	J.JAVIER LAZARO ARMENDARIZ XAGEMM S.L.	KARAEZ, 66	20180	659775471		✓
Gipuzkoa	Oiartzun	JOSE MARIA GALPARSORO EMBIL	OIARTZABAL BIDEA, 16	20180	686931651	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JOSU GALDOS CASTILLEJO	BIZARDIA, 4	20180	659966497	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JOXE JOKIN ETXEBESTE IRASTORZA	GR./ HERRIONDO, 15BAJO	20180	639401977	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JUAN DE LA MATTA SASTRE	PO./ PAGOALDEA, 71	20180	619719801	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	JUAN IGNACIO ALVAREZ SOTO	GR./ ISASTI, 12-BºH	20180	688636031	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	KEPA LABANDIBAR LEKUONA	ELORRONDO, 56	20180	657792927	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	LASURTEGUI ATXEKI, S.L.	OLAGARAI, 8TRASE	20180	943491900	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	SENDARAN, S.L.	IHURRITA BIDEA, 13	20180	943492274	✓	
Gipuzkoa	Oiartzun	SEOM REHABILITACIONES Y OBRAS S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 71	20180	943045653	✓	
Gipuzkoa	Oñati	AITZOL ZUMALDE AURREKOETXEA Y OTRO, C.B.	BA./ SAN LORENTZO, 3-2 B	20560	665711455	✓	
Gipuzkoa	Oñati	ARANEGUI RUIZ DE VIÑASPRE, JULIAN	BA./ BEREZAO, 11	20560	943782008	✓	
Gipuzkoa	Oñati	ECHEVERRIA GURIDI, JESUS Mª	CL./ LAZARRAGA, 2-1	20560	943780277	✓	
Gipuzkoa	Oñati	INSTALACIONES JESUS IGARTUA, S.L.	BA./ ERREKALDE, 32 BAJ	20560	943780160	✓	
Gipuzkoa	Oñati	JIMENEZ BLAZQUEZ, JESUS	BA./ OLAKUA, 9BAJO	20560	943781141	✓	
Gipuzkoa	Oñati	UMEREZ ITURGINTZA, S.L.	CL./ ARANTZAZUKO AMA, 21BAJO	20560	663911261	✓	



## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Ordizia	AUSOEGI, S.L.	CL./ URDANETA, 41	20240	943889576	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	BARREIRO BARROSO, JUAN JOSE	CL./ LAZKAOMENDI, 3	20240	943886024	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	DELFIN DE OLIVEIRA LOPES	CL./ VICTOR MENDIZABAL, 4	20240	660377041	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	FONTANERIA GOIHERRI, S.L.	CL./ MARIARATZ, 1BAJO	20240	943881157	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	ITURGINTZA GARMENDIA, S.L.	CL./ BERRI, 5	20240	943884402	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	MARIN GALPARSORO, JOSEBA	CL./ GOIHERRI, 10	20240	943087538	✓	
Gipuzkoa	Ordizia	UNANUE ESNAOLA, JUAN IGNACIO	CL./ FILIPINETA, 9BAJO	20240	943883851	✓	
Gipuzkoa	Orio	CARLOS COSTA SALGADO	CL./ABAROMENDI, 27-2ºB	20810	653176811	✓	✓
Gipuzkoa	Orio	JOSE ANTONIO URAIN MACAZAGA	CL./ BAXOALDE, 13-2ºA	20810	661262828	✓	
Gipuzkoa	Orio	MARIO PADRONES GONZALEZ Y OTROS, C.B.	CL./ EUSKO GUDARIEN, 34	20810	657794255	✓	
Gipuzkoa	Ormaiztegi	AGAS SIGLO XXI, S.L.	CM./ ZUMARRAGA, S/N	20216	639654896	✓	
Gipuzkoa	Ormaiztegi	SHINICHI UEDA	IBAIALDE, 4-BJ	20216	670208794	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	ABALIA OSTOLAZA, JOAQUIN	CL./ ESNABIDE, 4-1(14	20110	9430401016	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	AZCUE ODRIOSOLA, IÑAKI	CL./ LEZO-BIDE, 22-2F	20110	686825828	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	BRAVO GIMENEZ, IGNACIO	AV./ ULIA (DE), 17-4º	20110	943397416	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	CENTENO RUIZ, FRANCISCO	CL./ BLAS DE LEZO, 1-16	20110	943519503	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	COUBASA FONTANERIA,GAS Y CALEFACCION S.L	AV./ EUSKADI, 21-5ºA	20110	943397974	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	EMBIL FEITO ASIER	PL./ HERRIKO, 11	20110	618201450	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	FONTANERIA DONOSTI, S.L.	CL./ ESNABIDE, 22-1ºD	20110	608024649	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	FONTANERIA JOSE MARTIN S.L.	CL./ BORDA-ENE, 1BAJO	20110	943393774	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	GARATE FERNANDEZ, JOSE	CL./ F. ANDONAEGUI, 2BAJO	20110	943398764	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	GARCIA HOLGADO, ABILIO	CL./ SAN PEDRO, 11BAJO	20110	689585705	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	GOMEZ MILLAN, GERARDO	CL./ JAIZKIBEL, 6-4º	20110	600586420	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	IMANOL GARCIA MARTIN	CL./ KAMPITXO, 13-3A	20110	688748727	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	IÑAKI IZQUIERDO RIBADULLA	AV./ EUSKADI, 13-6ºC	20110	626387143	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	IRIBER INSTALACIONES, S.L.L.	PL./ AXULAR, 6BAJO	20110	943518535	✓	✓
Gipuzkoa	Pasaia	JOSE MARTIN OLACIREGUI ODRIOSOLA	CL./ HAMARRETXETA, 26BAJO	20110	689584692	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	JUAN VICENTE PAMPLIEGA RAMAJO	CL./ KUPELDEGI, 2-1º C	20110	676489467	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	LERCHUNDI FIGUEROA, S.L.	CL./ PESCADERIA, 12BAJO	20110	943390851	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	MIKEL REY MERINO	CL./ HAMARRETXETA, 23-TRA	20110	629583403	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	PAREDES CALVIÑO, ANTONIO	CL./ SALINAS, 10-4D	20110	943399673	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	SANCHEZ MARTIN, ARMANDO	CL./ JAIZKIBEL, 8	20110	943397748	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	SOLANA MERINO, VENANCIO	CL./ OARSO, 5BAJ-I	20110	943521999	✓	
Gipuzkoa	Pasaia	SUMINISTROS SANITARIOS ANTXETA,S.L.	CL./ ESNABIDE, 16	20110	943667060	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FAJARDO LUIS, OSCAR	CL./ SANTA ANA, 10-3º	20590	943	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	ENEKO TREVIÑO GARAICOEHEA	CL./ RABAL, 15-5IZ	20590	686962384	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FOGASLER, S.L.	CL./ RABAL, 2-BAJO	20590	943752482	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzaila / Mantenedora
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	FONTANERIA CARLOS ASTIGARRAGA, S.L.	CL./ ATXURI, 15BAJO	20590	943751336	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	INSTALACIONES KALEBARREN, S.L.	CL./ KALEBARREN, 3LONJA	20590	943761167	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	ROBERTO DE LA ROSA ARRAIZA	CL./ SAGAR-ERREKA, 1	20580	629218302	✓	
Gipuzkoa	Soraluze-Placencia de las Armas	UNAMUNO EGUREN, JUAN BLAS	CL./ RABAL, 2BAJO	20590	943751646	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	AITOR GARCIA MARTIN	CL./ AROSTEGIETA, 22-2º	20400	610623172	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	AUSIN MOMBLONA, AGUSTIN	PL./ BERRIA, 2	20400	943670449	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	BEROGAS LANGILE ELKARTEA, S.A.L.	PS./ SAN FRANTZISKO, 10	20400	943672620	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	CALDERERIA ITURRALDE, S.L.	AVDA. SAN SEBASTIAN, 10	20400	943654809	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	CALDERERIA LANTEGI, S.A.	BA./ USABAL, 24	20400	943672399	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	CALDERERIA Y MONTAJES ULINOX, S.L.	BA./ SAN ESTEBAN, 30	20400	943205071	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	CLIMATIZACION Y MANTENIMIENTO GEUK, SL	AV./ ARABA, 4-5ª	20400	943650515	✓	✓
Gipuzkoa	Tolosa	FONTANERIA IURRE, C.B.	PS./ IURRAMENDI, 25 BAJ	20400	9430672115	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	FONTANERIA RICARDO SANZ, S.L.	CL./ GUDARI, 11	20400	943653524	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	FONTANERIA ZABALETA, S.L.	AV./ DONOSTIA, 22 A	20400	943650614	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	IVAN OPRISH	PL./ GIPIZKOA, 1-10ºF	20400	671333932	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JMG INSTALACIONES S.L.	OV./ KONDEKO ALDAPA, 20	20400	630938815	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JOKIN ETXEBERRIA PEÑAGARIKANO	BA./ BEDAIO, 12-B	20400	699655771	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JON ANDER FERRERO BENGOTXEA	BA./ IPARRAGIRRE, 3 BAJO	20400	699936771	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JON MURUA MARTINEZ	BA./ IPARRAGIRRE, 1-6ª	20400	665703383	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	JULIAN AIZPURUA ITURGINTZA, S.L.	AV./ MARTIN J.IRAOLA, 5	20400	943671718	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	RAMOS GOIKOETXEA, JOSE MARIA	CL./ NAGUSI, 26BAJO	20400	943670848	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	SANVI LANTEGIA S.L.	CL./ NAGUSI, 27	20400	676	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	SARALEGUI SANZ, JOSEBA	CL./ LARRAMENDI, 3F-2A	20400	600561782	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	TOVAR GOENAGA, S.L.	PS./ SAN FRANTZISKO, 30	20400	943650536	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	URBEGI AUSIN ITURGINTZA, S.L.	IURRE MENDI, 2BAJO	20400	943697313	✓	
Gipuzkoa	Tolosa	ZABALETA LESACA, IGNACIO J. Y OTRO C.B	CL./ KORREO, 18-1º	20400	607303401	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	ENRIQUE ALONSO DOMINGUEZ	CL./ IDIAZABAL, 9-4ºIZ	20130	943009715	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FELIX ALBERTO RAMOS BLANCO	CL./ IDIAZABAL, 18-4ºD	20130	943332295	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA ADARRA XXI, S.L.L.	CL./ AZKORTE, 4 BAJO	20130	651700750	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA BALBAS S.L.U.	CL./ IDIAZABAL, 16BJ-B	20130	677172748	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	FONTANERIA CAMPOS, S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, 617	20130	943008751	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	GENERAGAS S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERRATZU, 434	20130	943553370	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	MATEOS IÑIGO, CARLOS	CL./ AZKORTE, 9-2ºIZ	20130	943552334	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	PEREZ MIRANDA, RAMON	CL./ IDIAZABAL, 4-2ºB	20130	943332139	✓	
Gipuzkoa	Urnieta	URCAM FONTANERIA, S.L.	PO./ ZONA INDUSTRIAL ERGOIEN, P617	20130	943331665	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	ASENSIO GARITAGOITIA, LUIS ANGEL	CL./ IPEÑARRIETA, 18	20700	943725459	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	AZKARATE ITURKINTZA, S.L.	CL./ LABEAGA, 19SEMI	20700	943721021	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE IGNACIO GARITAGOITIA ASENSIO	CL./ AREIZAGA, 1-6ºB	20700	653733157	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE LUIS BALENCIAGA NAVARRO	CL./ LABEAGA, 39-7D	20700	616085398	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JOSE MARIA ETXEBERRIA, S.A.	CL./ IPEÑARRIETA, 11BAJO	20700	943720869	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	JUAN MIGUEL ARBURUA ZUBIETA	GR./ SANTA BARBARA, 14-3ºI	20700	943723217	✓	
Gipuzkoa	Urretxu	SANCHEZ RODRIGUEZ, MELQUIADES	C./ BASAGAZTI, 3-4ºA	20700	943726021	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	AIHERT GOIA ARDANUI	CM./ SAN ESTEBAN, 9-2B	20170	636265592	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	FONTANERIA LASARTE, S.L.	CL./ ONDARZULO, 1	20170	656790153	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	HERNANDEZ VELIZ, DANIEL ESTEBAN	CL./ MUNA LURRA, 2-2ºA	20170	651708956	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	IMEI, SOCIEDAD COOPERATIVA	CL./ ONDARZULO, 7	20170	943165607	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	INSTALACIONES Y MANTEN. DONOSTIA,S.L.	CASA LASAO BERRI, 1BAJO	20170	943108084	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IÑAKI OLIVA IBARGOYEN	CL./ NAGUSI, 4-1 D2	20170	600024825	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	IPARRAGUIRRE GARAICOECHEA, URKO	BARAZAR, 6BAJO	20160	943362004	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	ITZIRA ERAIKUNTZAK, S.L.	CL./ ERREKATXIKI, 7 BAJO	20170	943530337	✓	✓
Gipuzkoa	Usurbil	JOSE ANTONIO LAZCANO ACHEGA	URDAIAGA, 6	20170	943373346	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	LATAILLADE ARAMBURU, IGNACIO	BEKO, 4-5ºIZ	20170	943363348	✓	
Gipuzkoa	Usurbil	ORBEGOZO URANGA, JAVIER	CL./ BIZKARRA, 9 BAJO	20170	659602789	✓	
Gipuzkoa	Villabona	CARRILLO MATEOS, JUAN	BA./ LARREA, 23-3º	20150	943690640	✓	
Gipuzkoa	Villabona	ETXE ITURGINTZA, S.L.	BA./ ETXEONDO, 2	20150	943692449	✓	
Gipuzkoa	Villabona	GEZI ITURGINTZA, S.L.	BA./ AGARAITZ, NAVE 1	20150	943693587	✓	
Gipuzkoa	Villabona	HURTADO CARRILLO, JOSE LORENZO	BA./ LARREA, 18A-5B	20150	943696341	✓	
Gipuzkoa	Villabona	INSTALACIONES ANGEL PRIETO, S.L	CL./ ERROTA, 2-3ºIZ	20150	606351137	✓	
Gipuzkoa	Villabona	RICARDO LORENZO RUIZ	BERRIA, 28-3D	20150	943243428	✓	
Gipuzkoa	Villabona	UNAI BEREZIARTU CHIVITE	BA./ LARREA, 12-4ºC	20150	605210986	✓	
Gipuzkoa	Villabona	UR-PE INSTALACIONES, S.L.	CL./ MAYOR, 69-BAJ	20150	656777601	✓	
Gipuzkoa	Villabona	ZUMARPE KUDEAKETAK SLU	CL./ ERNIOBEA, 6BAJO	20150	603520703	✓	
Gipuzkoa	Zaldibia	IÑAKI MENDIZABAL IZAGUIRRE Y OTRO, C.B.	CL./ SANTA FE, 3	20247	609614552	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	ASIER PEÑAGARICANO SEGUROLA Y OTRO, C.B.	CL./ FORUEN, 9	20800	943131336	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	CELSO CASTRO, S.A.	CL./ ZIGORDIA, 50BAJO	20800	943834212	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	DANIEL PELLEJERO ESTEBAN	CL./ ALTZOLA, 5 BAJO	20800	658952255		✓
Gipuzkoa	Zarautz	EGAÑA AIZPURUA, JOSE MANUEL	PL./ SANTUITURRI, 2 BAJO	20800	943130056	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA GUREA, S.L.	CL./ HERRIKOBARRA, 2 BAJO	20800	943834061	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA ILLARRAMENDI, S.L.	CL./ BIZKAIA, 24 BAJ	20800	943833918	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	FONTANERIA TEOFILO, S.L.	CL./ AITZA, 1BAJO	20800	635708402	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	IBAITA, S.L.	CL./ GAZTAINPE, 2 BAJO	20800	943132493	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	IBARGUREN UNSAIN, JOSE MIGUEL	CL./ ARABA, 8	20800	943833163	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	INSTALACIONES HURRITZA S.L.	CL./ AITZA, 1	20800	670684432	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	IÑAKI EIZAGIRRE MUGURUZA	CL./ ARABA, 10BJ-I	20800	679837382	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	IRURETAGOYENA ELORZA, FELIPE	CL./ GIPUZKOA, 23	20800	943834255	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	JOSE M. RODRIGUEZ FERNANDEZ Y OTRO C.B	CL./ URDANETA, 17BAJO	20800	665701201	✓	

## 10. Gas instalazio / Instalaciones de Gas

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Zarautz	LARRAÑAGA BERRAONDO, GERMAN	CL./ NAFARROA, 21	20800	943833497	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	LAURGAIN ITURGINTZA, S.L.	CL./ BIZKAIA, 13BAJO	20800	943831708	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	MAWKA INS.AGUA CALIENTE Y CALDERAS S.L.	PL./ TENTENEA, 2	20800	608608404		✓
Gipuzkoa	Zarautz	MIKEL SEGUROLA Y OTRO, C.B.	CL./ SALEGI, 1	20800	943832797	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	SABINO MANTEROLA GALDOS	CL./ BIZKAIA, 12-1ºC	20800	679837357	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	URBIDE ITURGINAK,S.L.	CL./ BIZKAIA, 4 BAJO	20800	943890069	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	URDANGARIN MENDIZABAL, IMANOL	CL./ HERRIKOBARRA, 21BAJO	20800	943133571	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	USABIAGA UZKUDUN, JOSE MIGUEL	CTRA. A SN.SN., S/N	20800	943132040	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	YOSU LASQUIBAR ZABALA	CL./ NAFARROA, 25G1ºB	20800	615755939	✓	
Gipuzkoa	Zarautz	ZIGOR LIZASO SANZ	CL./ GELTOKI, 1	20800	605771616	✓	
Gipuzkoa	Zegama	BAIERREFORMAK, S.L.	CL./ OLABERRIA, 7-2º I	20215	943887640	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	CARLOS FERRANDO HERNANDEZ	PL./ ARIZTONDO, 1-2ºIZ	20740	665490773	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	RUBEN SANCHEZ ESPADA	PL./ ARIZTONDO, 4-2B	20740	646472274	✓	
Gipuzkoa	Zestoa	UR-GINTZA, S.L.	POLÍGONO INDUSTRIAL ERROTA, 19	20740	943148082	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	ACHAGA HIERRO, JOSE IGNACIO	BA./ UBARE, 4BAJO	20150	943690714	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	ALZUGARAY MANGAS, IÑIGO	DISEMINADO, 57	20159	646639146	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	ARTOLA AMENZA, MIGUELMARIA	CM./ ERNIO, S/N	20000	943671555	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	FONTANERIA ROBLES, S.L.	ORAKAIZTEGI ETXEGUNEA, 2	20159	943690905	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO	AV./ BELDARRAIN, 13	20150	943693590	✓	
Gipuzkoa	Zizurkil	NORANTZ FURGONETAK, S.L.	CM./ BULANDEGI, 24	20159	943844941	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ARGISUN, S.L.	BA./ BASADI, 5 BAJO	20750	943861995	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	BEDUA ITURGINTZA, S.L.	POL. IND. JOXE MARIA KORTA, 9	20750	943143369	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	ITURGINTZA PEREZ, S.L.	BA./ BASADI, 6	20750	643143182	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	KOSTAGAS ZUMAIA, S.L.	CL./ PANTXITA ETXEZARRETA, 6-BAJO	20750	943861165	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	MORCUENDE DAVILA, OSCAR	BA./ ALAI, 5-4ºB	20750	687407500	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	SAIZABAL BIDASORO, ARKAITZ	BA./ ARDANTZABIDEA, 16-3ºD	20750	649064895	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	SALVET SUBERVIOLA, MANUEL ALFREDO	BA./ AITA MARI, 19-4º	20750	943861761	✓	
Gipuzkoa	Zumaia	URAIN ITURKINTZA S.L.	CL./ JUAN BELMONTE, 35BAJO	20750	943143002	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	JANEIRO ITURGINTZA, SDAD.COOP.	AV./ URDANETA, 3	20700	943721120	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	M. SUAREZ, S.L.	AV./ EUSKALERRIA (DE), S/N	20700	943720751	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	MONTAJES EL CHARCO DE BARTOLO, S.L.	CL./ CHURRUCA, S/N	20700	943722904	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	OLMOS TARDON, JUAN Mª	AV./ URDANETA, 9-BAJO	20700	943724385	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	PLAZAOLA SASIETA PEDRO	CL./ CHURRUCA, 10B	20700	943721370	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	RETEGUI ORMAZABAL, LUIS IGNACIO	CL./ ELIZKALE, 5-5ºF	20700	943036035	✓	
Gipuzkoa	Zumarraga	SILVAYN XAVIER SOLER	CL./ SECUNDINO ESNAOLA, 36	20700	943725002	✓	

## 11. Suteen aurkako babes instalazioa / Instalaciones de protección contra incendios

## 11. Suteen aurkako babes instalazioa / Instalaciones de protección contra incendios

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Araba/Álava	Amurrio	ETXEGUREN ZERBITZUAK, S.L.	PO./ IND. KALZADAKO, PB.4	01468	945890791	✓	✓
Araba/Álava	Amurrio	TECNICAS ENERGETICAS BEROGAS, S.L.L.	CL./ BAÑUETAIBAR, 9	01470	945891698	✓	✓
Araba/Álava	Berantevilla	MEDELNOR, S.L.	EN./ LACORZANILLA, P31	01211	606317456	✓	✓
Araba/Álava	Laguardia	IGNACIO LIZARANZU RIBERA	CR./ NAVARIDAS, SN	01300	679529686	✓	✓
Araba/Álava	Laudio/Llodio	GRAFIK SAREA KOOP.E.	CL./ TEJERIA, 2	01400	946726543	✓	✓
Araba/Álava	Oyón-Oion	ELECTRIFICACIONES RIOJANAS, S.A.	PO./ PRADO-SANTA LUCIA G, P. 7-8	01320	945622282	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	CLIMA VITORIA, S.L.	CL./ CAPELAMENDI, 1-P 51	01013	945121231	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	COMAEX, S.L.	CL./ LERMANDABIDE, 12	01015	945251988	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELDUR SEGURIDAD S.L.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 21A	01013	945000538	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ELECTRO ALAVESA, S.A.	CL./ AGUIRRELANDA, 1	01013	945263344	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L.	CL./ OCEANO PACIFICO, 21 BJ	01010	945151705	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	EXTINVIT S.L.	AV./ HUETOS (LOS), 62B	01010	945206890	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FIT-3, S.L.	CL./ JUNDIZ, 22	01015	945291882	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	FONTANERIA Y CALEFACCION SATXA, S.L.	CL./ VENTA DE LA ESTRELLA, 6-P.26	01006	945032030	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	ING. DE SEGURIDAD VITORIA Y ALAVA, S.L.U.	CL./ BARRACHI, 8	01013	945278100	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES GENERALES BORO, S.L.	CL./ OREITIASOLO, 12P-12	01006	945001649	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES HAMAR, S.L.	CL./ IBARREDI, 12	01015	945290620	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES LUIS URBINA, S.L.	CL./ ZURRUPITIETA, 15	01015	945200922	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	INSTALACIONES MARTINEZ DE ICAYA, S.L.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 23	01013	945148044	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SEGURIDAD E.V.S., S.L.	CL./ HARROBI, 33	01013	945128080	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	SUGAIN, S.A.	CL./ PORTAL DE ARRIAGA, 50	01013	945288226	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TERMOFUEL, S.L.U.	CL./ COFRADIA DE ARRIAGA, 4 BAJO	01012	945227192	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	TUBAL INSTALACIONES, S.L.	CL./ VERGARA(PORTAL DE), 24 P-8	01013	945265252	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VENTICLIMA, S.A.	CL./ PORTAL DE GAMARRA, 36	01013	945254000	✓	✓
Araba/Álava	Vitoria-Gasteiz	VILLALUENGA-ARABA, S.L.	CL./ BARRACHI, 37A	01013	945279901	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	CONDUCTOS DE AIREACION VIZCAYA, S.L.	POL. EL ABRA, P-2-2	48500	944863893	✓	✓
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	MIESA INGENIERIA, S.A.	AV./ AMBROSIO DE LOS HEROS, S/N	48500	946709816	✓	✓
Bizkaia	Alonsotegi	TECNOR SISTEMAS, S.L.	CL./ KOSKOJALES, 6 LJ	48180	607410024	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	HOLOMATIC MONTAJES ELECT. Y TELECOM. S.L	CL./ ARAMOTZ, 13 BJ	48340	944064306	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	INSTALACIONES ZORNOTZA, S.L.U.	POLIGONO VALET, 6 A	48340	946733001	✓	✓
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	SISTEMAS DE SEGURIDAD SDS , S.A.	POLIG. IND. INBISA, PAB A1	48340	902152606	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	IBARRETA INSTALACIONES, S.L.	CL./ ZUBILETA, 27	48903	944850556	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	JAVIER MAZAS ORDOÑEZ	CL./ AUTONOMIA, 35-2ºD	48902	617522100	✓	✓
Bizkaia	Barakaldo	PROTECCION Y SEGURIDAD TECNICA, S.A.	CL./ BEURKO VIEJO, S/N	48902	944241734	✓	✓
Bizkaia	Basauri	GRUPO COMUNICACIONES Y SONIDO, S.L.	BA./ AZBARREN, 3	48970	946713686	✓	✓
Bizkaia	Basauri	ICEBA, S.L.	POLIGONO ARTEAGOITI, PAB-2	48970	944263173	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ADICLIMA INSTALACIONES MECANICAS, S.L.	CL./ LEON DE URUÑUELA, 7 LON	48002	600047669	✓	✓

Itzuli Kategoriak atalera / Volver a Categorías

## 11. Suteen aurkako babes instalazioa / Instalaciones de protección contra incendios

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Bilbao	AJ EUSKOM, S.L.L.	CL./ RESURRECCION Mª DE AZKUE, 10 LON	48004	946071075	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ALSE TECNOLOGIA, S.L.	CL./ FONTECHA Y SALAZAR, 9-2º	48007	946561090	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ASCROIN, S.A.	POLIGONO SANTA AGUEDA, PAB 21	48013	944425965	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ATIEMPO SERVICIOS Y PREVENCIÓN, S.L.	CL./ MONTE IZARO, 9	48007	944378235	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	CLIMA NORTE, S.L.	CL./ BILINTX, 5 TRAS	48006	944126632	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	ENI ELECTRONICA Y NEUMATICA INDUSTRIAL, S.A.	CL./ ISLAS CANARIAS, 19	48015	944746263	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	IZA OBRAS Y PROMOCIONES, S.A.	AV./ SABINO ARANA, 20-5º	48013	944416256	✓	
Bizkaia	Bilbao	JOYFESA, S.A.	CL./ LABAYRU, 32 BJ	48012	944432467	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	NERVION IND., ENGINEERING AND SERV. SL.	CL./ HENAO, 5-3º	48009	944240500	✓	✓
Bizkaia	Bilbao	SEMA SEGURIDAD Y SISTEMAS, S.L.	CR./ ZORROZA-CASTREJANA, 42-3º	48013	944863197	✓	✓
Bizkaia	Derio	AIDEKO VENTILACION Y PCI S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9 LJ3	48160	944412818	✓	
Bizkaia	Derio	AIDSEGI, S.L.	AV./ TXORIERRIKO, 9	48160	672068565	✓	✓
Bizkaia	Derio	SOLUCIONES CONTRA INCENDIOS S.L.U.	CL./ BUTRON, 5-1B	48160	687559458	✓	✓
Bizkaia	Elorrio	JOSE LUIS SANTILLAN, S.L.	PL./BETSAIDE INDUSTRIALDEAK, PB5.B6	48230	946238000	✓	✓
Bizkaia	Erandio	BABCOCK MONTAJES, S.A.U.	AV./ RIBERA DE ERANDIO, 5	48950	944170221	✓	✓
Bizkaia	Erandio	PROTECCION Y SEGURIDAD NORTE, S.L.	C/ERANDIONDO, 7	48950	946125252	✓	✓
Bizkaia	Erandio	SEGURIDAD INCENDIOS SERCOIN, S.A.U.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 40	48950	944535353	✓	✓
Bizkaia	Erandio	SERCOIN ELECTRICIDAD, S.L.U.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 40	48950	944535353	✓	✓
Bizkaia	Erandio	SERCOIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A.U.	CR./ BILBAO-PLENCIA (POR UMBE), 38	48950	944535353	✓	✓
Bizkaia	Erandio	TAMOIN, S.L.U	AV./ RIBERA DE AXPE, 50	48950	944356550	✓	✓
Bizkaia	Erandio	TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	P.A.E. ASUARAN EDIF. ARTXANDA, 5-2º	48950	944538360	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	EFINER SOLUCIONES ENERGETICAS, S.L.	ERREKAONDO, 21	48450	946416750	✓	✓
Bizkaia	Etxebarri	SEPROGIN SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.A.	POLIGONO LEGUIZAMON, C9	48450	944262400	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	AIZE BUA, S.L.	CL./ GERNIKA, 27	48960	944567292	✓	✓
Bizkaia	Galdakao	COLMAI MECANICAS, S.L.U.	PL./ ZABALGANE, 1BAJO	48960	944565810	✓	✓
Bizkaia	Gernika-Lumo	CONSTRUCCIONES INTXAUSTI, S.A.	BEKO IBARRA, 35	48300	946250979	✓	
Bizkaia	Gernika-Lumo	SERVICIOS INDUSTRIAL Y BOMBEOS KELAN, S.L.	CL./ IBARRA, PAB 7	48300	946255450	✓	✓
Bizkaia	Getxo	ABRA SEGURIDAD, S.L.	CL./ CAJA DE AHORROS, 20	48930	946568111	✓	✓
Bizkaia	Larrabetzu	EUROFIRE, S.L.	BA./ SARRIKOLA, MOD1	48195	944558709	✓	✓
Bizkaia	Leioa	SINCATTEL (SIST.INTELG. CABLE TELECOM.SA	CL/ ITURRIONDO, 18	48940	944441139	✓	✓
Bizkaia	Loiu	INSEKOR, S.A.	LARRONDO BEHEKO, EDIF 3	48180	944535902	✓	✓
Bizkaia	Loiu	INTENANCE ENERGY, S.L.	CL./ LARRONDO BEHEKO, ED4-P9	48180	946681551	✓	✓
Bizkaia	Loiu	KAENER, S.A.	CL./ LARRONDO GOIKO, 3PAB14	48180	944761225	✓	✓
Bizkaia	Loiu	SEGURMA, S.A.	CL./ LARRONDO, 3 BAJO	48180	944800095	✓	✓
Bizkaia	Loiu	VENTILACION BILBAO, S.L.	CL./ LARRONDO GOIKO, 5-PB14	48180	699570468	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	CIGSO - SONELEC, S.L.	AV./ ABARO, 20 TRA	48920	944834878	✓	✓
Bizkaia	Portugalete	ELECTRICIDAD CELEDONIO NIETO, S.L.	POLIGONO BALLONTI, PAB 3B	48920	944615548	✓	✓
Bizkaia	Santurtzi	DBIZ INST. Y SERVICIOS INDUSTRIALES, SL	MUELLE 2, S/N	48980	944832337	✓	✓
Bizkaia	Sondika	EMARTIN FACILITIES, S.A.	AV./ TXORI ERRI, 46	48150	944711117	✓	✓

## 11. Suteen aurkako babes instalazioa / Instalaciones de protección contra incendios

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefona / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Bizkaia	Sondika	FIRE-PROT, S.A.	POL. INDUSTRIAL SANGRONIZ, MOD 6	48150	944535050	✓	✓
Bizkaia	Sondika	PROTECCION CONTRA INCENDIOS,S.A.	CL./ IBERRE, 12	48150	944710209	✓	✓
Bizkaia	Sopela	SU SEGURIDAD URIBE KOSTA, S.L.	CL./ IÑAKI DEUNA, 5	48600	946763457	✓	✓
Bizkaia	Ugao-Miraballes	UGAO INSTALACIONES, S.L.	POLIGONO USILA, PAB 11	48490	946482671	✓	✓
Bizkaia	Urduliz	BEITU DIGITALA, S.L.	CL./ ANTZONEKOA, 2	48610	944270398	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	MAT. CONT. INCEN. Y SEG. SUALDI 2025 S.L	POL. TRAPAGA-UGARTE, PAB 5	48510	944925391	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	PROSEVI ACTIVIDADES EMPRESARIALES, S.L.	BA./PO.IND.IBARZAHARRA, PAB 46	48510	944538444	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	RADIMER SEGURIDAD, S.L.	POL.INDUSTR.TRAPAGA-CAUSO, 12	48510	944720214	✓	✓
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	RADIMER SERVICIOS ENERGETICOS, S.L.	P.I.TRAPAGA CAUSO, 12-13	48510	944720214	✓	✓
Bizkaia	Zaldibar	ZAGAR SISTEMAS, S.L.	POLIGONO SOLOZABAL, PAB. 7	48250	946826673	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	CLIMATIZACIONES ETXEA, S.L.	PL/UGALDEGUREN 1, PA5-II	48170	944483910	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN, S.COOP.	PARQUE TECNOLOGICO, 101-C	48170	944522313	✓	✓
Bizkaia	Zamudio	ONDOAN SERVICIOS, S.A.U.	PARQUE TECNOLOGICO, 101 C	48170	944522313	✓	✓
Gipuzkoa	Andoain	LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L.	POLIGONO UBILLUTS, PAB-1	20140	943305523	✓	✓
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón	ARRASATE-G TALDEA, S.COOP.	CL./ SAN ANDRES, 2	20500	943797039	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	ICELAN INSTALACIONES Y SISTEMAS S.L.	PS./ UBARBURU, 61	20115	943444340	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	MINGROI INVERSIONES 2008, S.L.	TROIA, 20	20115	943334710	✓	✓
Gipuzkoa	Astigarraga	SUTEK KOOP. ELKARTE TXIKIA	TROIA, 23-2A	20115	943048303	✓	✓
Gipuzkoa	Azkoitia	ELEC. M. S.O.L., S.L.	AV./ JULIO URKIJU, 23BAJO	20720	943852512	✓	✓
Gipuzkoa	Azpeitia	ALTUNA Y URIA, S.A.	LOIOLA AUZOA, 25	20730	943157219	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	AREA 7, S.L.	AV./ TOLOSA (DE), 119 BJ	20018	943217800	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 185	20014	943831100	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	EXTINFIRE INGEN. CONTRA INCENDIOS, S.L.	CM./ POKOPANDEGI (DE), 6	20018	943224099	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GIROA, S.A.	CL./ PORTUETXE (DE), 53	20018	943011090	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	GURUTZE BERRI ITURGINTZA, S.L.	GR./ GURUTZE ALDE, 7-B-TR	20009	943311286	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IKUSI SIS, S.A.	PS./ MIRAMON (DE), 170	20014	943448800	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	IKUSI, S.L.U.	PS./ MIRAMON (DE), 170	20014	943448800	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	INGASCA, S.L.	CAMINO DE ILLARRA, 88	20018	943310376	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ISTEK S.L.U	PS./ BERABERA (DE), 19 B	20009	943218293	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	MATERIALES CONTRA INCENDIOS AIKA,S.L.	PS./ LARRATXO (DE), 11BAJO	20017	943274592	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	ORMAK CONSTRUCCION S.L.	FERNANDO MUGICA, 11-2	20018	943424430	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ZUATZU. EDIF. BIDASOA, 6-2º	20018	943318354	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	SISTEMAS DE SEGURIDAD AEGE, S.L.	CL./HERMANOS OTAMENDI, 7BAJO	20014	943471953	✓	✓
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	UXELLO SUD OUEST	CL./ EASO, 10	20006	0534552270	✓	✓
Gipuzkoa	Eibar	AYC AUTOMATISMOS, S.L.	CL./ URKI, 1 - 3	20600	943701795	✓	✓
Gipuzkoa	Elgoibar	SANTANA ITURGINTZA ETA INSTALAZIOAK, S.L	CL./ URASANDI, 26	20870	605714905	✓	✓
Gipuzkoa	Errenteria	EXTI NORTE, S.L.	POL. IND. MASTI LOIDI, 19E	20100	943474608	✓	✓

## 11. Suteen aurkako babes instalazioa / Instalaciones de protección contra incendios

Probintzia / Provincia	Udalerría / Municipio	Enpresa / EMPRESA	Helbidea / Dirección	PK / CP	Telefonoa / Teléfono	Instalatzaila / Instaladora	Mantentzailea / Mantenedora
Gipuzkoa	Errenteria	GAMIO DENALAN OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U.	BA./ GAZTAÑO, 6	20100	673300064	✓	✓
Gipuzkoa	Hernani	LUKO INSTALACIONES Y MONTAJES, S.L.	BA./ MARTINDEGI, 19	20120	943332401	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	ALARMAS Y EXTINTORES JAIZKIBEL, S.L.	CL./ DARIO DE REGOYOS, 19BJ D	20305	943625181	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	SOSFIRE S.L.	EDIFICIO BELASCO, 91	20303	943016369	✓	✓
Gipuzkoa	Irun	URBYCOLAN, S.L.	CL./ JOSE EGUINO, 2	20302	943473365	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	ISART INST. Y EQUIP. DE SEGURIDAD, S.L.U	AV./ ORIA, 8-10	20160	943366903	✓	✓
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	MICHELIN ESPAÑA PORTUGAL, S.A.	C/ ESTACION, 22	20160	943372112		✓
Gipuzkoa	Oiartzun	COTEIN FIRE, S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 91	20180	943260010	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	INSTAL. CONTRA INCENDIOS SUAMAR, S.L.U.	CL./ ZUAZNABAR, 96 A-E	20180	943260024	✓	✓
Gipuzkoa	Oiartzun	MATERIAL CONTRA INCENDIOS EXTINMAR 2001,S.L.	CL./ ZUAZNABAR, 100TRS	20180	943490488	✓	✓
Gipuzkoa	Zarautz	BABESA SUZAI, S.A.	CL./ BUZTINZURI, S/N	20800	943834363	✓	✓